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

0731.491.608
cristi.ionita30@yahoo.com 

50. BERCENI Dimitrie Leonida, la 5
minute de metrou, dec., et. 2/4,

38 mp, 2016, finisaje moderne-la
alegere, centrala proprie, balcon,
bloc nou, loc de joaca si relaxare,

finisaje deosebite. 35.000 {;
0722.478.920/ 0726.138.984

cal_182002@yahoo.com 

51. BERCENI Metalurgiei, la cateva
minute de Carrefour Grand Arena, dec.,
et. 2/3, 33 mp, 2016, cu acces rapid la

RATB si la metrou Aparatorii Patriei
29.000 {; 0787.525.576

emanuela@bercenirezidential.ro 

52. BERCENI metrou Aparatori
Patriei dec., et. 2/5, 40 mp, 2016,

garsoniera, finisaje deosebite,
contorizare individuala, toate util-

itatile. Centre comerciale si
puncte de interes major in

apropiere, 35.500 {;
0720.063.459/ 0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com 

53. BERCENI metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/5, 40 mp, 2016,
finisaje moderne, gresie, faianta,
parchet, usi interior, centrala ter-

mica, contorizari separate,
bucatarie spatioasa, polistiren 10

cm, pretul afisat este pentru
cash, 29.000 {; 0734.950.229/

0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

54. BERCENI metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. parter/5, 37 mp,
2016, garsoniere duble, predare
la cheie, finisaje de calitate la
alegere, toate utilitatile, fara

comision, discount 5% la plata
cash, 33.000 {;  

55. BERCENI metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/3, 43 mp,
2016, complex nou, la cheie, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile,
fara comision, ideal investitie,

32.900 {; 0722.999.829 

56. BERCENI zona metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/3, 42 mp,
2016, garsoniera, contorizare
individuala, finisaje la alegere,

instalatii sanitare si electrice noi,
centrala proprie de 24kw, tva de
5% inclus in pret, comision 0%,

32.900 {; 0733.182.994/
0799.877.999 

1. 1 DECEMBRIE 1918 Titan  et. 1/4,
18 mp, cf. 3, curata, imb., gaze, centrala,
toate actele, 13.000 {; 0737.183.732/

0762.682.689 

2. 1 DECEMBRIE, Pallady, str. Gura
Siriului nr.68, semidec., 29 mp, 2016, gar-

soniera cu bucatarie inchisa, pereti
caramida, centrala termica proprie, sen-
zor gaz, contorizare separata, finisaje la

alegere (gresie, faianta, parchet) diponibi-
la la etajul 1, 29.000 {; 0768.046.736

siriului51@gmail.com 

3. 13 SEPTEMBRIE (1 -2 min. de Pros-
per), dec., et. 3/8, 40 mp, 1990, garson-
iera de vanzare, confort 1 sporit, cu bal-

con, curata, amenajata, zona foarte buna,
libera, acte, 42.500 {; 0722.528.996 

4. ALBA IULIA PIATA, dec., 42 mp,
etaj 1, mobilata, utilata, libera, 62.000 {;

0765.862.789 

5. ALBA IULIA, Mall Vitan, dec., et. 3/4,
41 mp, 1994, renovat recent, usa metali-

ca, gresie, faianta, termopan, parchet,
59.800 {/; 0724.610.261 

6. ALEXANDRIEI SOS., dec., et. 2/5,
39 mp, 2016, finisaje la alegere, centrala

proprie, obiecte sanitare in baie. Ratb
438 la 5 min de bloc, zona superba. Se
accepta credit. Discount la plata cash,

25.500 {; 0763.739.612/
0760.199.162 office@bragadiruresi-

dence.ro 

7. ALEXANDRU OBREGIA Berceni
et. 5/10, 22 mp, cf. 2, bloc stradal, curata,

imb., mobilata, toate actele, neg.,
24.000 {; 0737.183.732/

0762.682.689 

8. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 45 mp, 2016,
garsoniera, cf. 1, toate imbunatatirile noi
2016: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-

mica, terasa cu spatiu de depozitare, bloc
nou 2016, 41.000 {; 0758.041.197   

Garsoniere

155. OPORTUNITATE. Model inde-
pendent sau in devenire punem la dispoz-

itie modelelor independente camere tip
studio. Nu suntem studio de videochat, nu
percepem comisioane, nu angajam mod-

ele (beginer / fara experienta). Detalii
adresa mail, 0731.940.086

office@supremestar.ro 

156. PERSONAL fete pentru masaj de
relaxare, somatic, nu e necesara experi-

enta, posibilitate diploma, cazare la cerere
fara costuri, castiguri substantiale, salon

lux 2.000 {/; 0799.222.792 

157. RECEPTIONERA salon masaj, 5
zile / luna, varsta max 35 ani. Engleza flu-
ent, serioasa, educata, punctuala, energi-
ca, open-mind. Angajare legala cu CM,

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
dec., et. parter/8, 32 mp, 1980, cf. 1, cu
balcon, bloc construit dupa cutremur, lib-

era. Acte in regula. Zona foarte buna,
capatul tramvai 41, mijloace Ratb,
35.900 {; 0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

132. DRUMUL TABEREI, la 2 minute
de Piata Valea Ialomitei, semidec., et.

parter/4, 32 mp, 1973, in curand si
metrou la 2 minute, situata intr-un bloc de

apartamente. 32 {; 031.107.17.78/
0730.828.130 s_jennifer33@ymail.-com 

133. DRUMUL TABEREI,
Moghioros, semidec., et.

9/9, 32 mp, 1975, cf. 1, are
imbunatatiri, 35.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

134. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., et. 10/10, 23 mp, 1974, cf. 2,
su. 18 mp, mobilata ?i utilata, cu gresie,
faianta, termopan si usa metalica, bloc
situat la 2 minute de piata Moghioros si
de statia lui 41, predabila imediat. Agen-

tie, 18.500 {; 0761.050.235 

135. DRUMUL TABEREI, Plaza Roma-
nia, semidec., et. 8/10, 20 mp, 1976,

acces rapid metrou usor 41, la viitoarea
statie de metrou, economica, 2 lifturi, cf.2.
Vec.: AFI Mall Business Park Cotroceni,
Militari, Crangasi, Lujerului, Politehnica,

Eroilor, Universitate, Unirii. Libera.
19.999 {; 0767.173.441 

136. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, Sunrise Residence,  et. 1/5,
2011, confort 1, centrala termica, ter-

mopan tip tripan parter pe garaje, libera,
finisaje de calitate, mobilata si utilata

complet, poze reale, neg., 30.500 {/;
0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

148. FUNDENI, semidec., et. 4/6, 37
mp, 2014, garsoniera direct dezvoltator,
structura beton compartimentare carami-
da porotherm, utilata, mobilata, comision
0, mutare imediata, oferta limitata, ultima
garsoniera 35.000 {; 0731.152.705
alexandru.filip@newcityresidence.com 

149. FUNDENI, intrarea Ciresului,
ansamblu rezidential, dec., et. 2/3, 38 mp,
2016, complet nou, Particular ofer aparta-
ment absolut nou, cu toate imbunatatirile:
faianta, gresie, parchet, termopan, cen-
trala termica, usa metalica, usi interioare
din lemn cu furnir de stejar, liber, 34 {;

0753.910.279 

150. FUNDENI, Residence Fundeni, Str.
Doinei 54, dec., 40 mp, 2016, Prima

Casa, imobil S+P+3E, toate utilitatile, rate
la dezvoltator, semifinisata sau la cheie,
faianta, gresie, parchet, centrala proprie,

finalizare noiembrie 2016, www.resi-
dencefundeni.ro, 34.000 {;

0724.377.294/ 0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

151. GARSONIERA et. parter/4, 30 mp,
cf. 1, cu balcon, libera, 21.000 {;

0763.104.822 

152. GARSONIERA, particular cumpar
urgent garsoniera, ap. 2 camere, ofer

cash 28.000-35.000 euro, plata pe loc;
0765.018.176/ 0723.874.844 

153. GIULESTI CALEA, dec., et. 5/7,
39 mp, 2009, foarte spatioasa, usa metal-

ica, termopan, balcon inchis, centrala
proprie, intrtinere foarte mica, bariera la

intrare, loc parcare privat 33.500 {;
0721.242.956 

154. GIULESTI, semidec., et. 1/5, 37
mp, 2016, bloc nou, etajele 1-2-3-4-5.

Structura beton armat, caramida
porotherm, centrala, termopane, usa met-
alica. 31.000 { la gri, 34.000 { la cheie,

finisaje la alegere. 31.000 {;
0770.389.975 catalin.vaduva@galaxyi-

mob.ro 

155. GIULESTI, semidec., et. 2/7, 35
mp, 2015, constructie noua, in apropierea
mijloacelor de transport, la 10 minute de
centrul orasului, finisaje superioare, cen-
trala termica proprie, costuri intretinere
scazute, 33.300 {; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

156. GIULESTI, capat tramvai 11, 44,
20 mp, 2008, cf. 2, et. 1, curat, contorizat,
toate imbunatatirile, mobilat, toate actele,
c+i, neg., 14.500 {; 0768.848.776/

0768.756.617 

157. GIULESTI, langa institutul Pasteur,
dec., et. 2/5, 43 mp, 2016, dezvoltator,
apartamente in bloc nou din caramida
porotherm 30 cm, controrizat individual

cu centrala proprie de apartament,
cadastru si intabulare, acceptam credit
bancar, 34.000 {; 0765.419.671

alex_220w@yahoo.com 

158. GIURGIULUI -Baduc, semidec., et.
2/4, 17 mp, g, f, p, t, um, libera, gaze,

toate actele, 7.000 {; 0761.440.909/
0737.358.750 

159. GIURGIULUI Piata Progresu semi-
dec., et. 9/10, gars. cf. 1, g, f, termopan,

parchet, balcon, 27.800 {;
0723.572.760 

160. GIURGIULUI, Piata Progresu,  et.
9/9, 33 mp, gars., imbunatatiri, 29.000

{; 0730.668.454 

172. METALURGIEI BULEVARDUL,
Mega Residence  et. demisol/5, 27 mp,
2014, proprietar vand garsoniera, com-
plex Mega Residence, Bd. Metalurgiei
57-59, statie autobuz Sere, langa Car-

refour Grand Arena, centrala termica, aer
conditionat, 26.990 {; 0743.557.188

emailutilitar@gmail.com 

173. MIHAI BRAVU Pasaj Obor, dec.,
1984, cf. 1, etaj 4, bloc mixt, 39.500 {;

0769.823.913 

174. MIHAI BRAVU, stradal, dec.,
1980, confort 1, et. 4, apropiere metrou,

36.000 {; 0721.907.221/
0764.716.412 

175. MILITARI -Apusului, semidec., 24
mp, g, f, p, t, um, bucatarie mobilata, acte

la zi, 20.500 {; 0765.011.786/
0737.785.502 

176. MILITARI Apusului  et. 10/10, 24
mp, gars. cf. 2, gresie, faianta, termopan,
parchet, terasa buna, cadastru, frigider,
aragaz, bucataria mobilata 21.800 {;

0723.572.760 

177. MILITARI Iuliu Maniu, semidec., et.
10/10, cf. 2, bloc cu doua lifturi, ter-

mopan, parchet, renovata, fara probleme
cu terasa, apa calda, 23.60 mp, la trei

minute de metrou, 22.500 {;
0720.592.299 

178. MILITARI, semidec., 30 mp, 2016,
40 mpc, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane 5 camere Salamander, rulouri
exterioare, usi Pinum, usa metalica

Mega, apa, canal, catv, baie utilata com-
plet, predata la cheie, 24.900 {/;
0784.055.610/ 0729.920.624 avan-

gardemilitari@gmail.com www.avan-
garderezidential.ro 

179. MILITARI, et. 1/4, 35 mp, 2016,
comision 0, bloc nou de P+4E cu lift, gar-
soniere cu bucatarie inchisa, suprafete
intre 32 si 40mp, apartamente 2 cam

58mp si 3 cam 72mp, finisate la cheie,
pereti caramida, centrala, parcare, Penny

25.000 {/; 0756.230.947 housein-
termed@gmail.com 

180. MILITARI, dec., et. parter/6, 36 mp,
2016, finisaje: gresie, faianta, parchet,

obiecte sanitare, centrala termica aparta-
ment, usa metalica, loc parcare si TVA

inclus in pret. 27.000 {/;
0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

181. MILITARI, 200 m metrou Pacii,
dec., 37 mp, 2016, garsoniera in bloc

nou, bucatarie inchisa de 8.5 metri
patrati, balcon, centrala proprie, baie uti-

lata, finisaje la alegere, solutii tehnice
moderne, contorizare individuala, comi-
sion 0%, 41.500 {; 0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

182. MILITARI, Acvilei, Rezidential
Apusului, dec., et. 1/6, 46 mp, 2017, 2,
P+6, proiect nou, structura beton, com-

partimentare caramida, predare la cheie,
geam la baie, un loc parcare inclus in

pret, accept credit., birou vanzari 34.000
{/; 0726.500.535 contact@reziden-

tialapusului.ro 

183. MILITARI, Apusului,  24 mp, 1986,
bloc mixt, cf. 2, etajul 10, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata nou, aragaz, frigider,

masina de spalat, 21.500 {/;
0761.532.117/ 0722.542.692 

137. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Prelungirea Ghencea, dec., et. 1/3,
40 mp, 2016, studio dublu: hol, living +

bucatarie open space, dormitor, baie, bal-
con. Finisaje interioare import Italia, toate

utilitatiile, centrala proprie Ariston.
37.500 {; 0720.134.876/

0720.242.582 office@vanzare-case-si-
apartamente.ro 

138. DRUMUL TABEREI, strada
Brasov, dec., et. 1/3, 40 mp, 2016, imobil
finalizat P+3, apartament tip studio cu fin-
isaje de calitate incluse in pret, centrala

proprie, posibilitate parcare, direct
dezvolator, comision 0%, apropiere

Auchan, 37.500 {; 0742.265.672/
0784.118.888 aurel@euroinvest.ro 

139. DRUMUL TABEREI- 20 mp, Ori-
zont, langa Afi Cotroceni, particular vand

garsoniera cf. 2, mobilata, utilata,
imbunatatiri, bloc civilizat, zona verde

22.000 {; 0754.041.305 

140. EMINESCU, colt cu Dacia, dec., 47
mp, 2016, de vanzare garsoniera,

59.000 {; 0766.257.727 

141. EMINESCU, Domnita Ruxandra,
semidec., et. parter/1, 22 mp, 1928, gar-
soniera in vila, situata la parter inalt/1, la

strada, parchet, gresie, faianta, termopan,
incalzire cu gaze la sobe, boxa 4 mp, lib-

era, fara risc seismic. 25.900 {;
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

142. FERENTARI, Aleea Livezilor,  et.
1/4, primul bloc, super curat, vand gars.,

cf. 3, cu gaze, imb., met., cablu tv, bl.
foarte curat, langa sos. principala. Propri-

etar, 10.000 {; 0760.605.614 

143. FERENTARI, Gradinita, semidec.,
et. 1/4, 16 mp, 1979, particular, cf. 3, lib-
era, ferestre PVC, um, parchet, renovata
la cheie, boiler, gaze la usa, disc., 9.500

{; 0731.461.711 

144. FERENTARI, Iacob Andrei,  et. 3/4,
cf. 3, baie, bucatarie, gaze, apa calda,

imb., agentie, 9.000 {; 0761.526.532/
0726.671.256 

145. FLOREASCA semidec., et.
parter/1, 43 mp, birou 13mp, 30mp

demisol. Toate utilitatile. Cadastru, intab,
propietar. 11.500 {; 0785.661.555/
0785.661.555 Balaga2006@yahoo.com 

146. FLOREASCA, semidec., et. 3/4, 23
mp, 1962, luminoasa, usa metalica, ter-
mopan, balcon, apometre, aer condition-
at, vedere parc, reabilitat, interfon, scara

ingrijita, libera, curata, 35.000 {;
0723.605.520

bogdan.tolea@gmail.com 

147. FLOREASCA, Bizet, semidec., et.
demisol/2, 25 mp, 1965, renovata com-
plet, boxa amenajata 6 mp cu grup sani-
tar, centrala proprie, bucatarie mobilata,

38.750 {/; 0724.559.114 

161. GORJULUI, dec., et. 2/4, 33 mp,
1979, garsoniera moderna, complet

mobilata si utilata, amplasata la etajul 2/4
al unui bloc din Bulevardul Timisoara.
Proprietatea este situata la 3 statii de

autobuz fata de statia de metrou Gorjului,
35.000 {; 0728.973.745 marius.cojo-

cariu@h-b.ro 

162. GROZAVESTI, 400 m metrou,
langa Univ. Politehnica, dec., 27 mp,

2016, in imobil nou construit, predare la
cheie, cu centrala termica proprie.Comi-

sion 0,tva 5% inclus. 38.325 {/;
0756.828.824/ 0762.710.358

office@cityland.ro 

163. GROZAVESTI, metrou, pe Str.
Economu Cezarescu, Politehnica dec.,
et. parter/6, 24 mp, 2016, in bloc nou, in

curs de finalizare, bucatarie deschisa, fin-
isaje lux, centrala termica, termopan

37.800 {; 0722.357.411 ansys.glob-
al@gmail.com 

164. HUMULESTI Complex  et. 3/4, 18
mp, cf. 3, p, g, f, t, um, baie cu geam,
toate actele, apa, caldura, 13.000 {;

0737.183.732/ 0762.682.689 

165. IANCULUI, cf. 1, are cadastru,
intabulare, acces piata, metrou, libera,

35.000 {; 0760.291.733 

166. IANCULUI, dec., et. 11/11, 39 mp,
1979, stradal, bloc mixt, civilizat, ter-
mopane, gresie, parchet, faianta, aer,
mobilata, 44.000 {; 0721.637.227 

167. KOGALNICEANU, Petrom, semi-
dec., et. 2/4, 34 mp, intrare stradala, vis-

a-vis de Facultatea de Drept, locatie
deosebita, garsoniera dubla (apartament
2 camere), renovat, liber, bloc fara bulina

46.500 {/; 0730.006.495 

168. LACUL TEI, Barbu Vacarescu
langa parcul Circului, dec., et. 3/4, 30 mp,
1984, gars., bloc gen mixt, imb., centrala
termica proprie, g, f, p, t, um, cadastru,

intab., preferabil cash, 34.900 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

169. LACUL TEI, Facultatea de Con-
structii, parc, dec., et. 4/10, 42 mp, 1988,
garsoniera, imbunatatiri, gresie, faianta,

parchet, termopan, 2 lifturi, cadastru,
intabulare, 44.500 {/; 021.688.08.67/

0722.614.867 

170. LACUL TEI, Maica Domnului,
Complex Domino, Facultate, dec., et.

10/11, 42 mp, 1988, gars., renovata com-
plet, g, f, p, t, um, ac, baie cu fereastra, 2
lifturi, cadastru, intabulare, 39.900 {/;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

171. MAGURELE Gardena Residence,
dec., et. 2/3, 56 mp, 2015, garsoniera cu
loc de parcare, interfon, toate utilitatile

contorizate, loc de joaca, gratar si foisor,
curte interioara cu acces cartela, 36.000

{; 0771.729.202 

184. MILITARI, Apusului, semidec., et.
10/10, 25 mp, 1976, stradal Iuliu Maniu,
bloc 2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, se

poate vinde mobilata partial,
cadastru,intabulare, doar cash, zona

excelenta 21.000 {; 0765.281.761/
0734.413.848 smileimobiliare@yahoo.ro 

185. MILITARI, Gorjului, dec., et. 2/3,
36 mp, 2016, bloc nou, bucatarie, par-
chet, gresie, faianta, centrala, acces

rapid la transport in comun, magazine,
parc. 10 min de Metro. Comision 0%.

Preturi incepand de la 36.000 {;
0733.353.013 

186. MILITARI, Iuliu Maniu,  et. 3/10,
24 mp, 1976, aproape metrou, renovat

2016, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, libera, 25.000 {; 0743.874.298 

187. MILITARI, Iuliu Maniu, 2 minute
metrou, dec., et. 1/6, 45 mp, 2017, cf. 1,

bloc nou p+6 finalizare martie 2017,
bucatarie inchisa, balcon, bloc beton si
caramida, monitorizare video, locuri de

parcare, lift, piata, 39.900 {/;
0723.094.109

oana_adinaneagu@yahoo.com 

188. MILITARI, Metro, dec., 34 mp,
2017, garsoniere noi in ansamblu rezi-

dential cu finisajele incluse in pret,
22.900 {; 0723.159.580/

0722.150.470 office@avangardecity.ro 

189. MILITARI, Padure, dec., et. 1/3,
45 mp, 2016, garsoniera dubla in bloc

nou 2016, confort 1, bloc nou p+3, etaj 1
/ 3, la cheie, bucatarie inchisa 12 mp,

centrala termica, se pot face 2 camere,
cartier privat, vsv padure, 27.000 {/;

0725.832.374
oana_adinaneagu@yahoo.com 

190. MILITARI, Politehnica, str. Arinii
Dornei(4 min. Bd. Iuliu Maniu), dec., et.
2/4, 33 mp, 1974, urgent, cf.1, fara bal-
con, imbunatatiri, mobilata, utilata. Veci-
natati: Politehnica, Lidl, Cora Lujerului
etc, 37.000 {; 0762.382.170 ser-

crys2012@gmail.com 

191. MILITARI, Rezervelor, Weiner
Palada 50, dec., 39 mp, 2016, dezvolta-
tor, balcon, bucatarie inchisa, caramida,

contorizata, utilitati, CT, finisaje la
alegere, parcare, lift, mijloace transport,
parc, credit 30.000 {; 0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

192. MILITARI, Rezidential Apusului,
dec., 43 mp, 2016, bloc nou, s+p+4e

proprietar, compartimentare caramida,
balcon inchis, posibilitate alegere finisaje
parcare, mijloc de transport in complex,

magazin, accept credit, birou vanzari
28.000 {/; 0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro
www.rezidentialapusului.ro 

193. MILITARI, Rosu, dec., et. 1/6, 40
mp, 2016, bucatarie inchisa, centrala

proprie, finisaje incluse gresie, faianta,
parchet, canalizare, loc de parcare,

mijloc de transport 138, 178, supermar-
ket in zona. Comision 0%, accept credit,

29.999 {/; 0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

194. MILITARI, Rosu, dec., et. 3/3, 40
mp, 2016, garsoniera cf. 1, etaj 3/3,

bucatarie inchisa, balcon, centrala pro-
prie, contorizat individual, loc de par-
care. Comision 0%, finisaje incluse,

baie, utilata, foisor, fisier in curte scoala
gradinita, 30.999 {/; 0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

195. MILITARI, Rosu, Dudu, Chiajna,
dec., 40 mp, 2016, blocuri P+2+M, geam

tripan Salamander, glaf exterior, pereti
zidarie, RATB, taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, geam baie,
dec. complet, 2 balcoane 30.000 {;

0753.021.710/ 0747.298.009
fam.suditu@gmail.com 

196. MILITARI, Virtutii, Splaiul Inde-
pendentei, dec., et. 5/8, 48 mp, 2016, 2

minute de tramvai 41 si 7 minute de
metrou, garsoniera dubla, balcon, se
preda la cheie, centrala proprie, lift 8

pers., reducere 12% la plata cash inte-
grala. Comision 0. 57.000 {;

0742.400.300 

197. MINIS PIATA, Titan, semidec., et.
9/10, 30 mp, confort 1, mobilata partial,
ac, se vine exact cum arata. Cadastru

intabulare certificat energetic. Pret nego-
ciabil, 30.500 {; 0774.654.758 Imo-

biliare.prim@yahoo.com 

198. MOSILOR CALEA, langa Pizza
Hut, 10 minute pana la metrou Obor,

dec., et. parter/8, 40 mp, 1984, parter/
p+8, vedere pe spate catre gradina, lin-
iste, bloc termoizolat, renovat, g, f, p, t,

pentru birou, cabinet sau locuinta,
48.000 {; 0722.217.760 

199. MOSILOR,  et. parter/5, gar-
soniera dubla, ct, ac, renovata

total, ideal birou/ cabinet, 39.500
{; 0761.616.742 

200. MOSILOR, stradal, Pizza Hot,
dec., et. parter/8, 40 mp, 1986, blocul
retras de la strada, renovata complet

totul nou, 49.500 {; 0723.049.152 

201. NASAUD, Penny, sect. 5,  40 mp,
proprietar, garsoniera renovata, centrala,

toate actele pt. vanzare, 27.500 {;
0765.495.157 

202. NATIONAL ARENA, 3 minute
metrou Piata Muncii, dec., 150 mp,
2016, direct dezvoltator, comision 0,

s+p+8e, 4 camere, finisaje la alegere,
fara agentii. Locuri parcare option-

al,165.000 { +tva, 165.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901/

0786.700.903 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

203. NERVA TRAIAN dec., et. 3/8, 42
mp, 1993, Garsoniera este renovata,

intr-un bloc MIXT si se vinde mobilata.
Imbunatatiri: termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica. 52.000 {;
0735.883.449 alina@centralimobil-

iare.ro 

204. NERVA TRAIAN -Vitan dec., et.
3/3, 50 mp, 2016, imobil nou, aflat în

constructie,avand un regim de inal?tme
de p+ 2e + m, 50 mpc , toate utilit??ile,
contorizare separat?, apropiere metrou,

48.000 {; 0748.574.471 

205. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/11,
57 mp, 2016, Studio, complet finisat,

bloc nou, constructie de calitate, com-
partimentari caramida, 2 minute de
metrou, centrala, lift, comision 0,

90.000 {/; 0743.777.700 office@rfc-
city.ro 

206. NERVA TRAIAN, Timpuri Noi
metrou, dec., et. 1/4, 45 mp, 2015, toate
imbunatatirile, centrala termica, balcoan,

zona centrala, 67.000 {;
0758.323.323 adrianstanciu@imob-

servicecenter.ro 

207. NERVA TRAIAN, Timpuri Noi,
apropiere metrou, dec., et. 3/8, 42 mp,
1993, bloc mixt, cf. 1 sporit, termopan,

parchet, gresie, faianta, acte la zi, libera,
spatioasa, bucatarie patrata. Preferabil

plata cash, 51.500 {; 0733.300.779/
0722.300.698 

208. NICOLAE GRIGORESCU, Ghita
Serban, 7 min. pana la metrou, langa

Billa, dec., et. 4/10, 32 mp, 1978, reno-
vata recent, bloc reabilitat termic, gresie,
parchet, termopan, toate actele, libera,

37.000 {; 0724.559.114 resemeimo-
biliare@rdslink.ro 

209. OBOR dec., 33 mp, 2015, Mosilor,
garsoniera etaj 1, 39 mp. Direct dezvolta-
tor, comision 0%. Garsoniera vine cu fin-

isaje si obiecte sanitare incluse, tva
inclus, 46.600 {/; 0752.196.391 geor-

giana.vanzari@gmail.com 

210. OBOR, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, aproape BCR, dec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, gars. cf.1, bloc

mixt, pe mijloc, orientare E, scara curata,
imb., g, f, p, t, um, ac, cadastru, intabu-

lare, 35.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

211. OBOR, Colentina, Doamna Ghica,
vav parc Plumbuita, dec., et. 7/10, 35
mp, 1980, gars., bloc mixt, renovata

recent, g, f, p, t, um, usi noi, instalatii noi,
cadastru, intabulare, 33.500 {/;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

212. OBOR, str. Avrig, Obor Towers,
dec., et. 5/15, 54 mp, 2009, 2 min. de
metrou, Ratb, parc, ideal pentru tineri,

centrala proprie, contorizare individuala,
finisaje la alegere, terasa 15 metri patrati,

la cheie, 54.800 {/; 0723.705.282
diana@nextdoor.ro 

213. OBOR, str. Avrig, Obor Towers, 2
min. de metrou, Ratb, parc, dec., et.

5/15, 54 mp, 2009, ideal pentru tineri,
centrala proprie, contorizare individuala,

finisaje la alegere, terasa 15 metri patrati,
la cheie, 54.800 {/; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

214. OCTAVIAN GOGA, Nerva dec.,
et. 2/4, 75 mp, 2017, direct de la dez-

voltator, bloc nou S+P+4 cu lift, cu
bucatarie inchisa, aproape de metrou.
Din caramida, 10 % reducere la cash.

Parcare vizionari si in weekend. 0 comi-
sion, 128.550 {/; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

215. OLTENITEI, Gama Residence
Towers bloc 2, dec., et. 2/8, 45 mp, 2016,
confort 1, toate imbunatatirile noi 2016:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, centrala termica,
terasa cu spatiu de depozitare, vedere

superba, toate actele, 44.000 {/;
0758.041.197 office@gamainvest.ro 

216. OTOPENI Ilfov, Calea Bucurestilor,
semidec., 44 mp, 1987, vand urgent gar-

soniera dubla, et. 2, reconditionata
recent, ne/negociabil, 42.000 {;

0744.432.891 

217. PACII, metrou 2 min., dec., 41
mp, 2016, Bloc nou, garsoniera in bloc
nou finalizare 2017, cu dressing si bal-
con, finisaje la alegere, incalzire in par-
doseala, centrala termica, aer condition-

at, ideal investitie, 37.700 {/;
0757.578.681 

218. PANTELIMON dec., 22 mp, cf. 2,
stradal, contorizat, libera, imb., toate
actele, 13.000 {; 07637183732/

0762.682.689 

219. PANTELIMON -Cora, semidec.,
et. parter/4, 16 mp, g, f, p, t, gaze,

RADET, libera, acte la zi, 13.500 {;
0765.011.786/ 0737.785.502 

220. PANTELIMON -Vergului, semi-
dec., et. 9/10, 24 mp, g, f, p, t, um, cura-

ta, libera, toate actele, 22.000 {;
0765.011.786/ 0737.785.502 

221. PANTELIMON Aurului semidec.,
et. 4/10, 20 mp, 1978, gars cf 2, gresie

faianta parchet termopan um 20.000 {;
0731.136.698/ 0727.555.519 confort-

special@yahoo.com 

222. PANTELIMON Baicului 1, semi-
dec., et. 8/10, 33 mp, 1980, particular, cf.
1, libera, ferestre PVC, usa metalica, par-
chet, gresie, faianta, spatioasa, 34.500
{; 0731.461.711 hr@airbnbsupport.ro 

223. PANTELIMON Cimitirul Arme-
nesc, semidec., et. 8/10, 33 mp, 1980,
cf.1, bucatarie, mobilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, cadas-
tru intabulare, acc credit, liber, 34.000

{; 0724.336.834 

224. PANTELIMON Cora dec., et. 1/5,
43 mp, 2016, imobil S+P+5 finalizat,

caramida Porotherm, finisaje de cea mai
buna calitate incluse in pret, lift, centrala
proprie, baie utilata, balcon, boxa. Direct

dezvoltator, comision 0%, 31.000 {;
0742.265.682/ 0785.232.323

vali@euroinvest.ro 

225. PANTELIMON Spital, semidec.,
et. 9/10, 23 mp, 1975, gars. semistr, ran-

dul 2 de blocuri, cf.2, bl. mixt, 2 lifturi,
renovata, g, f, p, isn, t, um, curata, mob,

utilata, intab, libera, zona linistita,
23.000 {; 0770.956.572 

226. PANTELIMON spital, semidec., et.
10/10, 20 mp, 1987, proprietar, cf. 2, gaz
tras la usa, apometre, temopan, usa met-

alica, gresie, faianta. Goala, necesita
renovare, 14.800 {; 0765.070.652

alinaalexandrescu10@gmail.com 

227. PANTELIMON, Cora,  22 mp,
1975, confort 3, etajul 4, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer

conditionat, apa, gaze, caldura, 16.000
{; 0762.356.999 

228. PANTELIMON, Cora,  et. 1/4, 20
mp, 1975, particular, 17 mp, total renova-

ta, cu gaze, centrala termica, bloc ter-
moizolat, g, f, t, um, PVC. Ideal investitie
aduce 650-700 lei chirie lunar, poate sus-

tine credit de 30.000 {, 16.500 {;
0744.336.782 

229. PANTELIMON, Cora, semidec.,
et. 4/4, 16 mp, 1979, particular, cf. 3, lib-
era, ferestre PVC, um, renovata la cheie,
parchet, incalzire Radet, disc., 15.500

{; 0731.461.711 

230. PANTELIMON, Marcu Armasu,
et. 9/10, 24 mp, 1977, particular vand
gars., cf. 2, sporit, zona spital, neg.,

24.000 {; 0762.904.904/
0722.591.182 

231. PANTELIMON, Mega Mall, piata
Delfinului, semidec., et. 9/10, 33 mp,

1981, gars. confort 1, fara imbunatatiri,
nu acceptam credit, doar cash, libera,

cadastru, intabulare, urgent, 31.000 {/;
0721.684.264 

232. PANTELIMON, spital, Aurului 12,
semidec., et. 4/10, 22 mp, 1974, garson-

iera confort 2, gresie, faianta, parchet,
termopane, cabina de dus, usa metalica,

mobilata, negociabil, 19.800 {;
0766.561.504 

233. PIATA GALATI, STR. DOMNI-
TA RUXANDRA 20,  22 mp, 1928,
GARS., PARTER INALT (+ET. 1 SI

MANSARDA), INCALZIRE PE
GAZE - SOBA TERACOTA, BOILER

ELECTRIC - APA CALDA, IZO-
LATIE INTERIOR - EXTERIOR.
EXCLUS INTERMEDIARI, NEG.

25.000 {; 0724.211.417 

234. PIEPTANARI Zabrauti,  gars. cf. 3,
cu gaze, libera, curata, toate actele,

cadastru, intabulare, 7.800 {;
0765.780.927 

235. PLANORAMA, 18 mp, vand /
schimb gars. cf. 3, amplasata avantajos

intre parc, Lidl, Mega Image, f, g, p, toate
imb.; 0723.478.851 

236. POPESTI LEORDENI Splai Unirii,
Confort City dec., et. 1/10, 42 mp, 2009, ,
29.900 {; 0761.618.765 mariacristi-

na.alexe@yahoo.com 

237. POPESTI LEORDENI, Unirii
Splai,  42 mp, Confort City, garsoniera

conf.1, etaj 1, balcon, loc parcare, g, f, p,
t, um, c+i, libera, merita vazuta, 30.500

{; 0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880 

57. BERCENI zona metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 38 mp,
2016, garsoniera, contorizare
individuala, finisaje la alegere,
reducere de 5% la plata cash.
TVA de 5% inclus in pret. Se

accepta credit bancar, 35.000 {;
0733.182.994/ 0799.877.999 

58. BERCENI, et. 9/11, 34 mp, 1977,
dec., conf 1, Bd. C-tin Brancoveanu,

mobila si utilata. Dotari: gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat,

aragaz, TV, frigider. 34.500 {;
0724.368.505

carmen_blejan@yahoo.com 

59. BERCENI, dec., et. parter/3, 31 mp,
2016, este situata intr-un imobil nou,

amplasat la o distanta de aproximativ 2
minute de mers pe jos pana la Grand

Arena Mall, 27.632 {; 021.310.03.99/
0746.040.646 office@mediacity.ro 

60. BERCENI, 10 min. metrou Piata
Sudului, dec., et. 4/10, 20 mp, confort 2,
bloc civilizat, mobilata utilata complet,

negociabil, discutabil la fata locului, bloc
stradal, cadastru intabulare, 23.990 {;

0720.039.035/ 0761.609.243 colum-
bia.imobiliar@yahoo.com 

61. BERCENI, 8 minute metrou
Aparatorii Patriei, dec., et. 1/5, 43

mp, 2016, finisaje moderne,se
preda la cheie, ideal pentru un
cuplu tanar,loc parcare si par-

culet amenajat. Pretul afisat este
pentru plata cash, 33.250 {;
0734.950.229/ 0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com 

62. BERCENI, Alexandru Obregia, dec.,
et. 3/10, 1978, confort 2 curata, renovata
recent, mobilata, utilata ,st. 20 mp, g, f, p

t, um, libera, bloc stradal, mixt, 10 min
metrou Piata Sudului. 1+1 comision 70 {
179 {; 0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

63. BERCENI, Aparatorii Patriei,  et. 1/4,
27 mp, g, f, p, t, um, gaze, balcon, acte la

zi, 16.800 {; 0761.440.909/
0737.358.750 

64. BERCENI, Aparatorii Patriei, Drumul
Cretestilor, nr. 17,  et. 4/4, 20 mp, camera
de vanzare de 15 m2, izolata termic, usa
metalica, termopan, aer conditionat. Pret

negociabil. Detalii la tel. 9.500 {;
0743.198.837

dianap.vass@yahoo.com 

65. BERCENI, Aparatorii Patriei, Drumul
Cretestilor, nr. 17,  et. 4/4, 20 mp, camera
de vanzare de 15 m2, usa metalica, ter-

mopan, baie amenajata, spatiu bucatarie.
Pret negociabil. Detalii la tel. 9.500 {;

0743.198.837
dianap.vass@yahoo.com 

66. BERCENI, Lidl, semidec., et. 2/9, 32
mp, 1967, acces rapid RATB si super-
market, apropriere metrou, confort 1
faianta termopan, usa metalica, bloc

reabilitat, foarte curata toate actele. Se
accepta credit. Neg., 31.500 {;

0773.931.307 

67. BERCENI, mall Grand Arena,  et.
1/4, 32 mp, 2016, bloc nou, pozitie exce-
lenta, spatiaoasa, total dec.a+balcon. Se
vinde la cheie, cu centrala si obiecte san-

itare. Comision 0. Direct dezvoltator
27.500 {; 0787.525.633
mihai@bercenirezidential.ro 

68. BERCENI, Metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/10, 38 mp, 2016, finisata com-
plet, totul nou si modern, centrala proprie,
contorizare individuala la utilitati, finisaje
de calitate, bloc nou, la 100 m de metrou

36.100 {/; 0787.525.652
radu@bercenirezidential.ro 

69. BERCENI, Postalionului Residence,
dec., et. 1/3, 33 mp, 2016, direct dez-

voltator, comision 0, compartimentari din
caramida, pret promotional. Vecinatati:

Piata Sudului, Aparatorii Patriei, Dimitrie
Leonida, Metalurgiei, Alexandru Obregia,

Constantin Brancoveanu 29.000 {;
0736.371.737 office@bonanzaimobil-

iare.ro 

70. BERCENI, Resita, dec., et. parter/4,
1978, confort 3, mobilata si utilata com-

plet, cadastru intabulare, eliberabila in 25
zile, g, f, p, t, um, bloc linistit apa calda,

rece, gaze in casa, incalzire radet, bl civi-
lizat. 15.999 {/; 0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

71. BERCENI, sect. 4,  25 mp, 2014,
vand gars. cf. 1, parter, + 21 m curte,

30.000 {; 0763.704.845 

72. BERCENI, Soseaua Giurgiului-
Luica, dec., et. 1/3, 37 mp, 2016, direct
dezvoltator, spatioasa, la cheie, finisaje
lux, gresie, faianta, termopan, parchet,

centrala proprie, usa metal, balcon, intab-
ulare, acces usor, pozitie deosebita, tva

inclus, 24.000 {/; 0726.276.110/
0723.528.420 

73. BERCENI, Soseaua Oltenitei, dec.,
et. parter/4, 31 mp, 1982, bucatarie mare,
complet mobilata si utilata, toate utilitatile
contorizate, foarte curata, loc de parcare
platit 33.900 {/; 0723.300.633 mar-

cel@k-imobiliare.ro 

74. BERCENI, Turnu Magurele, Emil
Racovita, dec., et. 1/10, 35 mp, 2016, se
preda finisata complet, totul nou si mod-

ern dvs. alegeti finisajele, dispune de
centrala proprie, contorizare individuala la
utilitati, comision 0%, direct dezvoltator,

10 min. de metrou, 36.500 {;
0787.525.652 radu@bercenireziden-

tial.ro 

75. BRANCOVEANU et. 5/10, 23 mp,
1977, confort 2, termopan, gresie, faianta,

libera, 23.000 {; 0722.493.340 

76. BRANCOVEANU dec., 48 mp,
2016, studiou, direct dezvoltator, predare
la cheie, toate utilitatile, tamplarie PVC,
centrala proprie, apometre, usa metalica
intrare, interfon, aer conditionat. Pretul

include 5% TVA, 55.700 {;
0722.921.072 office@activbizcon-

struct.ro www.todgroup.net 

77. BRANCOVEANU -Budimex, semi-
dec., et. parter/4, 17 mp, g, f, p, t, um,

Radet, libera, acte, 14.500 {;
0765.011.786/ 0737.785.502 

78. BRANCOVEANU Oraselul
copiilor,parc Tineretului,aproape de

metrou, dec., et. 3/8, 52 mp, 1992, cf.1
sporit,bl. mixt,bucatarie si baie mari

(patrate),loc de parcare,pozitionata in cea
mai sigura zona seismica a capitalei,acte
la zi,priveliste verde.Pretul este doar pt.
cash,in euro,nu accept lei 49.900 {;

0734.814.769 

79. BRANCOVEANU REZIDENT,
zona (metrou Brancoveanu),  vand gar-
soniere, apartamente 2, 3 si 4 camere,

noi, lux. Direct Dezvoltator. Relatii la
email/ tel. www.blocurinoi-berceni.ro
0722.100.011/ 0723.248.722 alexan-

dru_gica_dlx@yahoo.com 

80. BRANCOVEANU, dec., et. 2/6, 33
mp, 2016, Luica, Berceni, imobil s+p+6,

finisaje la alegere incluse in pret, centrala
proprie, calorifere, ac, optional parcare
subterana sau supraterana finalizare

decembrie 2016, direct dezvoltator, comi-
sion 0%, 41.000 {/; 0742.265.672/

0785.232.323 aurel@euroinvest.ro 

81. BRANCOVEANU, Berceni, semi-
dec., et. 3/4, 20 mp, 1980, particular, ren-

ovata, mobilata, utilata, g, f, p, t, u.m,
cabina dus, frigider, aragaz, fara

gaze(butelie)masina de spalat, TV, foarte
aproape de metrou, zona linistita,

20.000 {; 0741.271.610
alinamari.cordu@gmail.com 

82. CALARASILOR CALEA, dec., 40
mp, 1997, amenajata, mobilata, bloc mixt,

59.000 ; 0733.683.447   

83. CALARASILOR CALEA, Delea,
metrou Piata Muncii, dec., et. 3/8, 43 mp,

1993, compartimentata in camera, hol,
bucatarie, baie, 2 balcoane inchise, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, lift nou, negociabil, firma/locuit,
Unirii, 57.900 {; 0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

84. CALEA CALARASILOR, Piata
Muncii dec., et. parter/8, 38 mp, 1995,

parter/8, fara balcon ,bloc monolit, ame-
najat pt activitati comerciale, acte la zi.
Acces rapid: Metrou P-ta Muncii, Ratb:
40,56. Decebal, Alba Iulia. OVA 87915

63.500 {/; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro 

85. CAMPIA LIBERTATII parc Cuza,
dec., et. 1/1, 32 mp, 1958, garsoniera cf.
1, p/1, la vilute, teren in fata si in spate,

centrala libera; 0727.145.882 

86. CENTRAL, dec., proprietar vand
gars., cf. 1, la cheie, 38.000 {;

0732.671.029/ 0769.777.795 

87. CHISINAU, et. 2/9, 33 mp, 1982,
proprietar, utilata si mobilata. Mobilier

nou, electrocasnice noi, total renovata.
Apropiere metrou, ratb, Mega Mall,

National Arena. Toate actele la zi, cadas-
tru, intabulare, 38.500 {;

0748.184.060
yzerman4000@gmail.com 

88. CIMITIRUL ARMENESC, semi-
dec., et. 9/10, 30 mp, 1983, gars., par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa tabla,
acte la zi, direct proprietar, neg., 36.800

{; 0753.368.922 

89. CISMIGIU, dec., et. parter/3, 33 mp,
1945, particular, cu scara interioara, totul
nou, renovata recent, parter inalt/3, curte

interioara, liniste, 50.999 {;
0732.464.725 

90. CITY MALL, Piata Progresul, semi-
dec., et. 9/10, 30 mp, 1974, confort 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, libera,
26.500 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

91. COLENTINA Andronache, Car-
refour, dec., et. 4/4, 34 mp, 2005, bloc

fara risc seismic, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, cadastru, intabu-

lare, 27.000 {; 0724.336.834 

92. COLENTINA Rau dec., 42 mp,
1986, confort 1, etaj 8 curata, intabulata,

libera 35.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

93. COLENTINA Titan, dec., et. 2/8,
1982, gars. cf. 1, libera, imb., cadastru,
foarte civilizat, neg.; 0768.418.685 

94. COLENTINA, semidec., et. 4/6,
37 mp, 2015, garsoniera direct

dezvoltator, structura beton com-
partimentare caramida

porotherm, finisaje la alegere,
comision 0% transport gratuit.

Oferta limitata, 27.750 {;
0731.152.705

alexandru.filip@newcityresi-
dence.com www.newcityresi-

dence.com 

95. COLENTINA, Rau Bacila, Fundeni,
dec., et. 8/8, 41 mp, 1987, gars. cf.1,

sporit, 2 lifturi, pe mijloc, orientare sud,
imb, g, f, p, termopan, um, cadastru,

intabulare, 35.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

96. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, parc, semidec., et. 5/10, 32 mp,
1981, confort 1, gresie, faianta, pe mijloc,
luminoasa, libera, 2 lifturi noi, zona linisti-
ta, cadastru + intabulare, disc. 31.500

{/; 0724.336.834 

97. COMUNA 1 DECEMBRIE Ilfov,  40
mp, 1988, gars. transformata in 2

camere, parter, centrala, balcon ter-
mopan, gradina flori, 18.000 {;

0723.824.216 

98. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
dec., et. 6/10, 23 mp, 1984, 118,B m2/4,
garsoniera interfon, reabilitat termic, gar-
soniera este renovata in totalitate, schim-
bat usi, gresie, faianta, instalatii sanitare,

parchet, zugravit, 26.000 {;
0787.646.771

RADUMASTER@GMAIL.COM 

99. CONSTRUCTORILOR Calea
Giulesti, stradal, dec., et. 3/5, 45 mp,
2016, lift, 1 minut RATB, acces rapid
metrou, pret 35.000 si 38.500 euro;

0727.745.806/ 0763.698.327 

100. CRANGASI (Calea Crangasi-
Podul Grant), semidec., et. 7/10, 27 mp,
1986, garsoniera de vanzare, cu balcon,
intrare stradala, ideala pentru locuit sau
de inchiriat, amenajata, curata, libera,

28.000 {; 0722.528.996 

101. CRANGASI -Pod Grand,  42 mp,
1987, gars., et 2, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, renovata recent,

cadastru+intabulare. 41.500 {;
0723.867.370 

102. CRANGASI in vecinatatea parcului
Crangasi, dec., et. 4/4, 37 mp, 1991, gen-
eroasa, comision 0% pentru cumparator.
Pentru mai multe detalii contactati-ma,

43.000 {; 0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

103. CRANGASI Pod Grand dec., et.
9/10, 42 mp, 1989, amenajat cu

g+f+p+ac, libera, 44.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

104. CRANGASI, semidec., et. 4/4, 33
mp, 1984, acces facil la mijloacele de

transport in comun, in apropiere de statia
de metrou Crangasi, 38.800 {;
0723.669.440 ioana.musat@h-b.ro 

105. DANUBIANA, Popesti Leordeni,
Ilfov, dec., et. 3/4, 27 mp, 1984, renovata,
centrala termica,aer conditionat, apome-
tre, bl. anvelopat, termopane, usa metali-
ca, izolata termic int/ext, renovata, mobi-
lata si utilata modern, dressing, speciala

21.000 {; 0799.041.399
aberemia@gmail.com 

106. DECEBAL, rond Alba Iulia, dec., et.
4/8, 42 mp, 1995, bloc stradal, vedere
stradala, cf. 1 sporit, 4/8, amenajata,

mobilata si utilata ca in fotografii, acte la
zi 67.500 {; 0771.350.631/

0733.300.779 

107. DIMITRIE LEONIDA, 26 mp,
2015, garsoniera lux, parter inferior/5,

baie/ bucatarie complet dotate, mobilate,
utilate, hol mare, living, ultramodern, loc

parcare, nu balcon, 27.000 {;
0761.441.770 

108. DOAMNA GHICA, Aleea Sinaia,
30 mp, proprietar vand gars., parter, fara
balcon, foarte cocheta, merita vizionata,

40.000 {; 0731.074.624 

109. DOROBANTI dec., et. 2/10, 47 mp,
1976, bloc solid BCR, reabilitat termic,

confort sporit, finisaje, parchet, termopan,
aer conditionat, mobilata, utilata, ideala
locuinta, investitie inchiriere, 67.000 {;

0734.087.678/ 0763.846.309 

110. DOROBANTI Capitale, Metrou
Piata Victoriei, Romana, dec., et.

parter/parter, 36 mp, 1970, direct propri-
etar, investitie casa birou comercial parter
inchiriata cu 11.000 Euro/3 ani, renovata,
izolata, termopan, usa metalica, centrala,
intrare separata, str. Grigore Alexandres-

cu 70, Caderea Bastiliei, 39.999 {;
0731.545.586

PiataVictoriei@Gmail.com 



63. BANEASA, dec., et. parter/4, 60 mp,
2016, Casa Presei, Barcelona Residence,
ansamblu exclusivist, gradina proprie 17
metri patrati, finisaje lux, centrala proprie,
baie utilata, parcare subterana, direct dez-

voltator. Oferta cu finantare inclusa,
80.900 {/; 0744.426.287/

0784.118.888 costi@euroinvest.ro
www.barcelona-residence.net 

64. BANEASA, semidec., et. 3/6, 81 mp,
2016, Sisesti, situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti, NorthSide

Park este un complex cu deschidere catre
lacul Grivita la doar 50 m de metrou,

95.000 {/; 0735.100.039
contact@northsideark.ro www.northside-

park.ro 

65. BANEASA, Antena 1, dec., et. 5/6,
2016, cf. 1, 2 terase, occidental, centrala

proprie, g, f, p, termopan, 74.000 {;
0732.698.434/ 0763.523.436 

66. BANEASA, Regina Maria, dec., et.
3/4, 80 mp, 2012, 2 camere transformat

din 3 cam., lift, renovat, 114.500 {;
0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

67. BANEASA, Sisesti, dec., 83 mp,
2017, etaj 1 sau 2, suprf. utila 53 mp

(suprafata construita 83), se preda complet
finisat, parchet triplustratificat, termopan cu
geam tripan, centrala proprie 85.000 {/;

0763.839.539 vanzari@sisesti42.ro 

68. BANU MANTA semidec., et. parter/2,
32 mp, 1960, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, curte interioara, cen-
trala termica, boxa 4 mp, 36.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.153 

69. BARBU VACARESCU, Tei, dec., et.
1/3, 87 mp, 2016, situat la etajul 1 sau eta-

jul 2 al unui bloc nou, ocupa un etaj
intreg,P+2E+M, 2 bai, centrala termica,

parchet 14mm, gresie si faianta Marazzi,
obiecte sanitare Grohe, usi Pinum,

99.000 {; 0724.066.844
vivianapav@yahoo.com 

70. BARCA, dec., et. 1/4, ap. 2 camere,
imbunatatiri, proprietar; 0763.317.848 

71. BARCA, Rahova,  et. 6/8, 52 mp,
1986, confort 1, dec., termopan, liber,
curat, bloc cu 2 lifturi, pret 43. 800 {,

apropiere mijloace transport. 43.800 {/;
0723.389.967/ 0763.575.682 

72. BARCA, Rahova, semidec., et. 10/10,
56 mp, 1987, particular vand 2 camere,
confort 1, 2 balcoane imbracate in ter-

mopan, renovat, gresie, faianta,
parchet,usa metalica, apometre, reparti-
toare, mobilat, utilat. Exclus intermediari.

50.000 {; 0726.116.967 

73. BASARABIA semidec., et. 1/4, 1965,
cf.1, langa Diham, bloc reabilitat, balcon

inchis cu termopan, geam baie,
imbunatatiri: termopan, parchet, faianta,

aer conditionat, apometre, acte, energetic,
zona foarte verde, superba 54.000 {;

0734.536.795 

74. BASARABIA Arena Nationala, dec.,
et. 3/4, 58 mp, 1982, vand 2 camere, bal-
con inchis termopan, parchet, um, bloc

reabilitat termic, actele efectuate, 57.500
{; 0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

75. BASARABIA, semidec., et. 3/4, 38
mp, 1965, renovat, bloc reabilitat, cadas-

tru, intabulare, liber 42.000 {;
0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

76. BASARABIA, Arena Nationala, stra-
da Pescarusului,  et. 3/4, 52 mp, 1980,

confort 1 dec., termopan, parchet, 54.500
{; 0773.910.634/ 0766.603.401 

77. BASARABIA, Diham, 7 minute de
metrou, dec., et. 7/8, 53 mp, 1985, confort
1, plan doi fata de bulevard, 2 lifturi, curat,
imbunatatiri, eliberabil imediat, se accepta
credit, acte, 57.500 {; 0764.774.395 

78. BASARABIA, Diham, 5 minute de
metrou, dec., 53 mp, 1983, confort 1, etajul
6/8, impartire frumoasa, bloc cu 2 lifturi in
reabilitare, cu termopan si usa metalica,

decent, acte la zi, liber, se accepta credit,
merita, 54.999 {/; 0728.879.796 

8. 1 DECEMBRIE 1918, Terranova
Residence dec., 63 mp, 2016, finisate la

cheie, mobilate si utilate, imobil cu lift, par-
care. Amplasat pe str. Gura Siriului, la cca
15 min. de statia de metrou 1 Decembrie

1918 53.900 {; 0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro 

9. 1 DECEMBRIE 1918, Terranova
Residence, dec., 63 mp, 2016, 2 camere,
finisate la cheie, mobilate si utilate, imobil
cu lift, parcare. Ansamblul este amplasat

pe str Gura Siriului, la cca 15 min. de statia
de metrou 1 Decembrie 1918, 53.900 {;

0756.828.824/ 0762.710.358
cristina@cityland.ro 

10. 1 DECEMBRIE 1918, Th. Pallady,
dec., 72 mp, 2016, centrala Ferolli, balcon
11,5 mp, contorizare individuala, finisaje la
alegere, gresie, faianta, parchet, usi pinum

interioare, baie utilata. Lift. Finalizare
decembrie, 62.000 {; 0726.843.350/

0742.317.614 marina@cityland.ro 

11. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, semi-
dec., 62 mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare)+p+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar/ ipotecar, predare iulie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 58.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

12. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., 49 mp, 2016, imobil nou,

demisol, parcare, +p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ipotecar,
predare iulie 2017, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

50.900 {; 0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

13. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., et. 6/6, 59 mp, 2013, modern,

direct dezv, accept credit bancar/ipotecar,
10 min. metrou, centrala prop, incalzire in
pardoseala, AC, mobilat si utilat, geam Tri-

pan, posbilitate de mutare imediata,
59.900 {; 0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

14. 1 DECEMBRIE, Ilfov Green City, vis-
a-vis Mega Image, 5 min. de Bucuresti,

dec., et. parter/3, 42 mp, 2016, oferta doar
pt. cash direct dezvoltator, super oferta,
super lux, maxi taxi, Ratb, super ocazie,

doar cash, pret real, pret fix, mobilat,
23.500 {/; 0730.571.111 

15. 1 DECEMBRIE, Ilfov, dec., et. 3/3, 42
mp, 2016, direct dezvoltator 0 %, ansam-

blu nou cu 16 apartamente de lux: 2,
camere la cheie, racordate la toate utili-
tatile 5 min. de Bucuresti, maxi taxi ratb
parchet, gresie, faianta, termopan, pret
doar cash, 22.500 {; 0730.571.111 

16. 1 DECEMBRIE, Ilfov, dec., et. 3/3, 45
mp, 2016, direct dezvoltator 0 %, ansam-

blu nou cu 65 apartamente de lux: 2,
camere la cheie, racordate la toate utili-
tatile 5 min. de Bucuresti, maxi taxi Ratb

parchet, gresie, faianta, termopan,
22.500 {; 0730.571.111 

17. 1 DECEMBRIE, Ilfov, 5 min. de
Bucuresti, vis-a-vis Mega Image, dec., et.
parter/3, 45 mp, 2016, super oferta, super

lux, ocazie, doar cash, nu credit pret fix
25.000 {/; 0730.571.111 

18. 1 DECEMBRIE, Ilfov, 5 min. de
Bucuresti, vis-a-vis Mega Image, dec., et.
3/3, 45 mp, 2016, super oferta, super lux,

ocazie, doar cash, nu credit pret fix
23.500 {/; 0730.571.111 

19. 1 DECEMBRIE, Ilfov, 5 min. de
Bucuresti, vis-a-vis Mega Image, dec., et.
2/3, 45 mp, 2016, super oferta, super lux,

ocazie, doar cash, nu credit pret fix,
25.000 {/; 0730.571.111 

20. 1 DECEMBRIE, Ilfov, vis a vis Mega
Image, dec., et. 2/4, 45 mp, 2016, super

oferta, super lux, ocazie, doar cash, 100%
poze reale, bloc caramida, structura beton,

apometre, curte 560 mp pt. locatar, nu
credit, 24.500 {; 0730.571.111 

21. 1 DECEMBRIE, Pallady, dec., et. 2/4,
53 mp, 2016, 45mp utili centrala termica,

termopan Veka, usi Pinum, lift,pereti
caramida, finisaje la alegere, finalizare
02.2017. Strada Gura Siriului nr. 68,
(scoala 116, gradinita, Piata Ozana),

42.900 {; 0768.046.736
siriului51@gmail.com 

22. 1 MAI semidec., et. 1/1, 45 mp, 1950,
ap 2 cam in vila 1/1 necesita renovare

st=45mp centrala gaze 20.000 {;
0722.836.119

confortspecial@yahoo.com 

23. 1 MAI dec., et. parter/3, 135 mp,
2016, apartamente noi lux, 2, 3, 4 camere

+ penthaouse, 2 minute metrou 1 Mai,
suprafete 75-166 mp (curte proprie option-
al), bucatarii inchise, boxe, parcari, terase,

bai utilate, pret de la 70000 euro, cash,
credit 70.000 {; 0764.180.048/

0762.279.705 

24. 1 MAI - Ion Mihalache - Domenii,
semidec., et. 1/7, 50 mp, 1965, confort 1,

g, f, p, t, um, bloc reabilitat termic, 59.900
{/; 021.231.23.18/ 0731.144.153 

25. 1 MAI BULEVARDUL Drumetul,
sector 6,  60 mp, apartament 2 camere,
stradal, renovat recent, mobilat modern,

toate imbunatatirile, negociabil, 45.000 {;
0764.247.664 

26. 1 MAI PIATA semidec., et. parter/1,
55 mp, 1950, apartament 2 camere, parter
de vila, intrare separata, camera demisol,
centrala proprie de apartament, curte pro-

prie, 69.000 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

27. 1 MAI, curte comuna, 2 camere, baie,
bucatarie, gaze apa, canalizare, 50mp,
constructie 1970. discutabil. 25.000 {;

0763.604.889 

28. 1 MAI, str. Alexandru Campeanu,
semidec., et. 1/1, 45 mp, ap in vila etaj 1/1,

liber, st. 45mp, su. 35, pivnita, magazie,
centrala gaz, toate actele, 20.000 {;

0731.136.698
confortspecial@yahoo.com 

29. 1 MAI, Turda, Miciurin, Ion Mihalache,
dec., et. 3/8, 57 mp, 1984, cf. 1, superfin-

isat, se vinde mobilat si utilat complet.
81.800 {; 0722.211.146 pegusimobil-

iare@yahoo.com 

30. 13 SEPTEMBRIE, 64 mp, 1988, et.
8, bloc reabilitat, proprietar, imb., g, f, usi

schimbate, usa metalica, centrala, aer con-
ditionat, neg., 56.500 {; 0766.700.792 

31. 13 SEPTEMBRIE, semidec., et.
7/10, 54 mp, 1994, semidec., situat la eta-
jul 7/10 intr-un bloc construit in anul 1994

59.000 {; 0770.437.576 

32. 13 SEPTEMBRIE, Lacul Plopului, nr.
5, dec., et. 1/8, 57 mp, 1989, particular,

doua camere in Bucuresti, 57mp+4mp bal-
conul, confort 1, etaj 1/8, renovat recent,
poze + video URL+ alte detalii pe site-ul

ziarului. Acte la zi. Exclus agentii. 80.000
{; 0722.233.085 sarmantul@gmail.com 

33. 13 SEPTEMBRIE, Liceul Odobleja,
dec., et. 7/8, 64 mp, 1988, neamenajat,
termopan, bloc curat, neg., 63.000 {;

0733.683.446   

34. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, stradal,
semidec., et. 7/10, 58 mp, 1994, finisat la

cheiet, vedere spate, ferit de zgomot,
structura monolit, acces facil catre

mijloacele de transport. Se poate vinde
mobilat. 59.000 {; 0723.747.363

popescu.luiza@yahoo.com 

35. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian parc,
dec., et. 7/7, 65 mp, 1987, apartamentul

este renovat partial. 51.900 {;
0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

36. ALBA IULIA str. Caloian Judetul,
dec., 1990, confort 1, 64 mp, etajul 3/4, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, modern, acte la zi, pozitie exce-

lenta, se accepta credit, merita vazut,
77.000 {/; 0728.879.796 
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238. PROGRESUL PIATA, semidec.,
et. 8/9, 32 mp, g, f, p, t, libera, acte la zi,

26.000 {; 0761.440.909/
0737.358.750 

239. RAHOVA dec., 36 mp, 2016, - Sec-
tor 5, pret promotional, corp C, complex
rezidential, zona securizata, etaj 1/10,
lift, finisaje import, contorizare individu-
ala, tamplarie, teren sport, spatiu verde,

loc joaca pentru copii, piscina, foisor,
spatii pt gratar, parcari, 29.800 {;

0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

240. RAHOVA dec., et. 1/2, 28 mp,
2016, Ansamblu Rezidential, gar-
soniera finisata si mobilata com-
plet, 2centrala proprie, balcon,
centrala proprie, videointerfon,

baie echipata complet, acceptam
prima casa, 23.900 {;

0728.988.632/ 0727.592.696
adicraciun99@yahoo.com 

241. RAHOVA dec., et. 1/2, 35 mp,
2016, super oferta, garsoniera
dubla, super spatioasa, gresie,
faianta, parchet, centrala pro-
prie, obiecte sanitare. Acces

facil la transport in comun, bloc
caramida, izolat, totul nou,
29.400 {; 0725.225.369/

0730.831.283
ganeaadi06@gmil.com 

242. RAHOVA Pucheni, dec., et.
1/3, 29 mp, 2016, bloc nou, gar-

soniera, balcon, se preda la
cheie, bonus mobilier 1.500 Euro,

centrala termica, structura
beton plus caramida, pret 23.900

Euro, Tva 5 % inclus. 23.900 {;
0727.592.696/ 0728.988.632

iuliancomarniceanu@gmail.com 

243. RAHOVA PIATA, cf. 1, cu imb.,
bloc nou, demisol inalt, libera, balcon,

23.000 {; 0763.104.822 

244. RAHOVA, dec., et. 4/4, 21 mp,
1980, garasoniera P4 cu gaze, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
boiler de 80L. Toate actele sunt in regula.

Str. Amurgului, pret negociabil. Alte
detalii la telefon, 9.000 {;

0766.015.521 alibaba_x2@yahoo.com 

245. RAHOVA, dec., et. 4/4, 21 mp,
1980, garasoniera p7 cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, boiler
de 80L. Toate actele sunt in regula. Str.
Amurgului, pret negociabil. Alte detalii la
telefon, 8.000 {; 0766.015.521 aliba-

ba_x2@yahoo.com 

246. RAHOVA, dec., et. 1/10, 33 mp,
1984, gars C1, luminoasa, excelent com-
partimentata (2 holuri, debara, bucatarie

spatioasa cu fereastra mare, dormitor
spatios cu fereastra mare, baie cu cada),

et. 1/10, bloc mixt, 35.000 {;
0726.947.096

auricaneagu82@yahoo.com 

247. RAHOVA, Amurgului 22,  17 mp,
garsoniera conf. 3, et. 2, g, f, p, t, um,

toate imbunatatirile. Discutabil; 10.000
{/; 0761.755.480 

248. RAHOVA, situata pe sos. Salaj
langa parcul Humulesti, dec., et. 2/4, 27
mp, 2011, amenajata modern, centrala
termica proprie, mobilata si utilata com-

plet, 26.500 {; 0760.663.199/
0723.306.006

diamon.imobiliare@gmail.com 

249. RAHOVA, Sos. Bucuresti
Magurele, Sector 5, dec., et. 2/3, 45 mp,
2016, garsoniera dubla, in bloc nou din

caramida porotherm. Locuinta se
livreaza cumparatorului la cheie, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica, loc parcare, 28.000 {;
0726.181.460/ 0721.465.288 con-

tact@t-c.ro 

250. RAMNICUL SARAT, str. Schitului,
semidec., et. parter/8, 28 mp, 1984, zona

linistita, acces la mijloace de transport,
scoala, gradinite, 26.500 {;

0773.354.312 

251. ROMANA -Calderon,  demisol 8,5+
4,5, camere ferestre mari, vedere

Calderon, 10.500 {; 0722.743.210 

252. ROMANA PIATA ASE dec., et.
6/6, 32 mp, gars. cf. 1, intabulata, libera,

3 minute de metrou 34.500 {;
0770.881.658 

253. ROMANA PIATA, ASE, dec., et.
6/6, 32 mp, cf. 1, bloc civilizat, intabulata,

libera, 3 min. metrou, 34.500 {;
0770.881.658 

254. ROSETTI 36 mp, vand/ inchiriez
gars. dubla, parter, nemob., pretabil

firma; 0720.907.457 

255. SALAJ sector 5,  et. 4/4, vand
gars., cf. 3, langa gradinita, cu imb., bloc
curat. Acte, se poate vinde si mobilata,
particular, 10.000 {; 0760.605.614 

256. SALAJ SOSEA, 35 mp, gars. cf.
1, cu imb., cu posibilitate rate, 19.500

{; 0762.744.810 

257. SALAJ, zona,  vand gars. utilata
modern, balcon termopane, 24.500 {;

0740.259.012 

258. SCHITULUI sector 3,  et. 5/10, 28
mp, 1970, garsoniera conf.1, termopan,

proprietar, cadastru, intabulare. Negocia-
bil, 30.000 {; 0749.042.324 

259. SECTOR 2, Baicului, Lidl, Stolnicul
Vasile, semidec., et. 4/4, 16 mp, 199,

vand garsoniera cf. 3, negociabil, utilata
si mobilata, termopan, usa metalica,

15.000 {; 0761.014.849 

260. STADIONUL NATIONAL 2/10,
semidec.a, multiple imbunatatiri, bloc

mixt, 1982. discutabil 46.000 {;
0744.246.435 

261. STEFAN CEL MARE, vav Spitalul
Colentina, dec., 52 mp, 1960, stradal,

P/3, camera 31 mp compartimentabila,
balcon inchis, boxa 7 mp, libera, fara

bulina sau risc, neamenajata, centrala
proprie gaz, pretabila cabinet, 47.000

{; 0729.384.272 

262. STEFAN CEL MARE, intersectie
Tunari, stadion Dinamo, chiar la metrou,
semidec., et. demisol/2, 28 mp, demisol
vila, centrala, termopane, gresie, faianta,

geam baie, toate actele 29.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

263. TEIUL DOAMNEI adiacent,  et.
6/10, vand gars. mob., utilata modern,

fara intermediari; 0766.851.402 

264. THEODOR PALLADY, Pallady
Towers Residence, dec., et. 8/10, 47 mp,
2009, proprietar, pozitionata la etaj inter-
mediar, bloc nou, suprafata utila fiind de
41,05 mp, + balcon 5,46 mp (suprafata

totala utila de 46,51 mp) bloc nou,
44.490 {; 0766.308.208/

0728.712.421 puiamare@yahoo.com 

265. TIMPURI NOI, Nerva, dec., et.
2/4, 75 mp, 2017, direct de la dezvolta-
tor, bloc nou S+P+4 cu lift, cu bucatarie
inchisa, aproape de metrou. Din carami-

da. 10% reducere la cash. Parcare,
vizionari si in weekend. 0 com, 128.550

{/; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

266. TINERETULUI dec., et. 9/10, 33
mp, 1981, Garsoniera este renovata si

beneficiaza de urmatoarele imbunatatiri:
termopan, parchet, gresie, faianta, usa
metalica, aer conditionat. 52.990 {;

0735.883.449 alina@centralimobil-
iare.ro 

267. TINERETULUI, dec., et.
parter/10, 34 mp, 1980, garsoniera se
afla la parterul unui bloc de garsoniere
situata la 10 minute maxim de metroul

Tineretului si 7 minute de metroul Timpuri
Noi. Gars complet dec.a cu bucatarie
inchisa 42.000 {; 0745.615.102 

268. TINERETULUI, Visana, parc,
dec., et. 10/10, 38 mp, 1985, mobilata
complet, ac, usa metalica, termopan,
inchiriata in prezent pe 265 {/luna, se
vinde cu bucataria complet mobilata

49.999 {/; 0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

269. TITAN semidec., et. parter/10, 32
mp, 1971, Ozana, circa 13 Politie confort
1, fara inbunatatiri, bloc reabilitat termic,
zona verde, liniste, pret neg., 29.000
{/; 0751.053.625/ 0751.053.622 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

270. TITAN Ambrozie, Fizicienilor,
1984, metrou la 7 minute, cf. 1, parter cu
balcon inchis cu termopane, parchet, um,

bloc civilizat, toate utilitatile, magazine,
scoli, cadastru, disc. 28.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

271. TITAN Auchan, in b-dul 1 Decem-
brie 1918, nr. 38, bl. U3, sc. A, ap. 1,

sector 3, dec., et. parter/4, 33 mp, 1970,
particular cf. 1, cu o suprafata utila de

33,10 mp, situata intr-un bloc mixt,
37.000 {; 0773.993.837
danalachecosti@yahoo.ro 

272. TITAN Minis,  32 mp, piata, cf. 1,
balcon inchis in termopane, foarte cura-
ta, g, f, p, t, um, ac, scara foarte civiliza-
ta, scoli, gradinite, magazine, cadastru,

disc. 31.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

273. TITAN Ozana, Circa 13 Politie,
semidec., 43 mp, 2016, bucatarie
inchisa, balcon, etaj 3/4, finisaje la

alegere, gresie, faianta, parchet, pereti
camaramida, termopan Veka, usi Pinum,
centrala proprie, senzor gaz, usa metali-
ca, lift, parcare, fara comision, 32.700

{; 0722.739.345 siriului51@gmail.com 

274. TITAN Piata Minis, semidec., et.
9/10, 32 mp, 1978, vand garsoniera, con-

fort 1, balcon inchis, termopan, libera,
faianta, gresie, parchet, um, termopan,

acte, acces metrou 6 minute, 31.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

275. TITAN Piata Minis, Sectia Finan-
ciara,  et. 5/9, metrou la 7 minute, cf. 1,

balcon inchis in termopane, curata, doua
lifturi, bloc civilizat, cadastru, urgent,
disc. 32.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

276. TITAN Salajan dec., et. 1/3, 43 mp,
2016, garsoniere la cheie direct dezvolta-
tor. Ap. se afla in zona linistita de vile la
12 min. de metrou si mijloace de trans-

port. Finisaje de foarte buna calitate,utili-
tati individuale, parcare gratuita. 36.900

{; 0723.669.822
auraandrone@yahoo.com 

277. TITAN Trapezului, Ozana,  24 mp,
metrou la 3-4 minute, cf. 2, etaj 1, com-
plet renovata total, g, f, p, t, um, instalatii

noi, usi noi, libera, eventual mobilata,
cadastru, disc. 23.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

278. Titan Minis semidec., et. 9/10, 31
mp, 1970, Titan-Pta Minis, bloc 1970-

reabilitat, civilizat,9/10, 4 lifturi, cf.1 ,sd,
31mp., amenajata: g+f+p+t, U.M.,

zugravita, usi noi-interior, toate actele,
accepta credit,pret negociabil. 31.000

{; 0723.131.170/ 0762.665.991 

279. TITAN, dec., et. 1/9, 33 mp, 1968,
centrala proprie de ap, cf. 1, cu imb., g, f,

t, um, balcon mare, mobila moderna
noua, utilata, cad., int., 37.000 {/;

0721.607.265 

280. TITAN, semidec., et. 1/4, g, f, p, t,
gaze, centrala, toate actele, 13.000 {;

0765.011.786/ 0737.785.502 

281. TITAN, semidec., 42 mp, 2015,
Parcul Titanii, dezvoltator, comision 0%,
garsoniera etaj 3, 45 mp. Garsoniera se
vinde la cheie cu finisaje incluse in pret,

46.500 {/; 0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

282. TITAN, 30 mp, particular vand
gars., parter, exclus firma si intermediari;

0751.757.059 

283. TITAN, 1 Decembrie 1918, dec.,
et. 5/10, 33 mp, 1976, gars., confort 1,
bloc mixt, fara imbunatatiri, libera, se
accepta credit, negociabil, 32.500 {;

0722.950.122 

284. TITAN, 1 Decembrie 1918, in
spatele hypermarket-ului Auchan dec.,
et. 8/10, 33 mp, 1983, confort 1, la 5

minute de mers pe jos pana la mijloacele
de transport in comun 35.000 {;

0729.968.662 cnina7023@gmail.com 

285. TITAN, Auchan, Aleea Cioplea,
semidec., et. 1/4, 20 mp, 1973, gars.,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, bloc reabilitat

termic, negociabil, 20.500 {/;
0745.004.308 

286. TITAN, Billa, semidec., et. 4/10, 21
mp, cf. 2, recent renovata, termopane,

gresie, faianta, granit, inst. electrice, inst.
sanitare, tot nou, cadastru, intabulare. Se

vinde mobilat utilat, 0774.654.758
Imobiliare.prim@yahoo.com 

287. TITAN, Billa, semidec., et. 10/10,
33 mp, 1978, confort 1, curata, cadastru

intabulare. Negociabil 27.800 {;
0765.874.442 

288. TITAN, Billa, semidec., et. 10/10,
33 mp, 1975, gars. cf. 1, termopan, usa

metalica, aer conditionat, bloc mixt,
reabilitat termic, zona metrou, acte,

30.000 {/; 0745.004.308 

289. TITAN, Circa 13, semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1980, cf. 1, curata, lib-
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

anvelopat, acte la zi, foarte curata, scara
civilizata, 34.500 {/; 021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

308. VITAN, Mall,  vand garsoniera, p,
g, f, g, 17.000 {; 0774.663.195 

309. VITAN, situata la 1 min. Mall, dec.,
et. parter/10, 1990, proprietar, 40 mp, cu

loc de parcare chiar in fata ferestei, in
bloc reabilitat termic, geamuri termopan

noi, mobilata si utilata. 53.000 {;
0722.514.515 

310. VITANUL NOU, Timpuri Noi,
Bucuresti Mall, dec., et. 3/8, 40 mp,

1993, vand garsoniera 5 minute metrou
Timpuri Noi, mobilier nou, gresie, faianta,
cada de baie, masina de spalat, frigider,
aragaz. CPE A. Proprietar. 50.000 {;

0721.731.321/ 0723.630.718 

311. VOLUNTARI, Andronache, Sos.
Stefanesti, dec., et. 4/5, 44 mp, 2007, in

rezidential, cash/ credit 33.000 {;
0744.183.340 

312. ZETARI capat RATB, dec., et. 2/4,
39 mp, balcon, gaze, cash, 21.000 {;

0764.522.941/ 0726.410.728 

313. ZETARI catre Luica,  et. 2/4, 34
mp, gars. cf. 1, cu balcon, bloc nou,

18.500 {; 0762.744.818 

314. ZETARI catre Luica,  et. 2/4, 34
mp, garsoniera, cf. 1, bloc nou, 18.500

{; 0763.104.822 

315. ZETARI spre Luica,  et. 2/4, 35 mp,
cf. 1, balcon, gaze, cash, 18.500 {;

0764.522.941/ 0726.029.688 

79. BASARABIA, Diham, aproape de
metrou,  confort 1 dec., 53 mp, etajul 5/9,

bloc monolit, reabilitat, renovat cu totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, instalatii noi, acte la zi, liber,
merita vazut, 57.000 {/; 0728.879.796 

80. BASARABIA, Stadion National, stra-
da Pescarusului, dec., et. 3/4, 1980, con-

fort 1, cu termopan, mici imbunatatiri, liber,
ocazie. 55.000 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

81. BASARABIA, Stadionul National,
Pescarusului, dec., et. 3/4, 57 mp, 1980,

confort 1, cu imbunatatiri, zona foarte civi-
lizata, 54.000 {; 0721.907.221/

0764.716.412 

82. BASARABIA, stradal, dec., et. 8/8,
56 mp, 1986, et. tehnic, f, g, p, t, ac,

vedere stardala, loc parcare, la 5 min. de
metrou Costin Georgian, 55.000 {/;

0721.275.684 

83. BASARABIA, vis-a-vis Arena Nation-
ala, dec., et. 5/7, 68 mp, 2007, luminos,

spatios, vedere catre parc, balcon inchis,
foarte aproape de Mega Mall. Situatie
juridica ok, se poate semna imediat.

74.800 {; 0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

84. BASARABIEI, str. Cernauti, semi-
dec., et. parter/10, 49 mp, 1982, vedere

fata, multiple imbunatatiri, posibilitate van-
zare mobilat/semimobilat/nemobilat, acte

in regula 54.000 {; 0722.891.941/
0757.439.615 royalimob@yahoo.ro 

85. BATISTEI ultracentral dec., 100 mp,
vand ap. 2 cam., terasa, 2 bai, bucatarie

mare, 2 intrari, renovat modern;
0720.911.299 

86. BATISTEI zona,  33 mp, ap. 2
camere in vila, mans./2, 35.000 {;

0720.657.126 

87. BATISTEI,  2 camere,
parter, imobil p+1, curte

comuna, 50.000 {;
0723.540.939   

88. BAZILESCU, metrou, dec., et.
3/3, 60 mp, 2015, un balcon. Pro-
prietatea este situata intr-un imo-
bil nou. Apartamentul este intr-o

stare buna, 60.000 {;
0748.972.547

madalina.tatu@reian.ro 

89. BAZILESCU, Parc, Bucurestii
Noi, Sector 1, dec., et. 2/3, 80 mp,
1960, compus din: living, dormitor,

bucatarie, 2 bai, 2 holuri, 2 bal-
coane, 2 spatii depozitare, boxa

10mp la demisol, mobilat si utilat
modern. Pret 80.000 { 82.000 {;

0724.468.111
Exigentcaffe@gmail.com 

90. BERCENI semidec., et. 9/10, aparta-
ment 2 camere etaj9/10 situat la inters
Brancoveanu cu TR Magurele renovat
recent modern liber , Cadastru intab

35.500 {/; 0723.389.967/
0763.575.682 

91. BERCENI dec., et. 2/5, 53 mp,
2016, Apartament 2 camere dec.,
foarte spatios in apropiere de sta-
tia de metrou Dimitrie Leonida. Se

preda finisat si bransat la toate
utilitatile. Reducere de 5% la plata

cash. 47.500 {; 0726.863.405/
0734.092.488 

92. BERCENI dec., et. 2/5, 68 mp,
2016, Apartament 2 camere dec.,
foarte spatios pe Bd. Metalurgiei.
Se preda finisat si bransat la toate
utilitatile. Distanta pana la metrou
Leonida maxim 8 minute. 53.600 {;

0726.863.405/ 0734.092.488 

93. BERCENI dec., et. 1/3, 52 mp,
2016, apartament 2 camere,

Metrou Dimitrie Leonida, contor-
izare individuala, centrala proprie
de 24kw, consultanta financiara,

reducere la plata cash de 5%.
Comision 0%, 47.500 {;

0733.182.994/ 0799.877.999 

37. ALBA IULIA PIATA, Decebal, dec.,
et. 3/4, 63 mp, 1991, renovat, 1 balcon,

cadastru, intabulare, 80.000 {;
0722.573.232 office@interpartes.ro 

38. ALBA IULIA, Decebal, Burebista
dec., et. 3/4, 60 mp, 1992, bloc reabilitat.
Apartamentul este curat si bine intretinut,
scara curata, liber. Toate actele necesare

vanzarii, 85.000 {; 0729.209.072
stanescu.dragos@indoors.ro 

39. ALEEA VERGULUI, semidec., et.
parter/parter, 36 mp, 1978, in stare foarte
buna, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, vecinatati: Spit. Sf. Pante-

limon, Sp. N. Malaxa, Cora, Metrou Costin
Georgian. 34.000 {; 0799.336.597 

40. ALEXANDRIEI, dec., et. 1/3, 55 mp,
2016, bloc finalizat, toate actele, oferta, ap.

finisat, balcon, centrala termica proprie,
obiecte sanitare in baie, canalizare, gaze,
electricitate, loc de parcare gratuit. Toate
actele la zi, mutare imediata, direct dez-
voltator, 38.000 {; 0763.739.612/
0760.199.162 office@bragadiruresi-

dence.ro 

41. ALEXANDRIEI, Scandinavia,
dec., et. parter/3, 45 mp, 2016, ap. fin-
isat la cheie, centrala proprie, bransat

la toate utilitatile, canalizare, loc de par-
care gratuit, pretul include tva 5%, se
accepta credit, direct dezvoltator-dis-

count pt plata cash, 35.000 {;
0763.739.612/ 0760.199.162

office@bragadiruresidence.ro 

42. ALEXANDRIEI, Sosea, Bragadiru,
Ilfov, Penny, dec., et. 1/3, 60 mp, 2016,

bloc nou de 3 etaje cu apartamente de 2
cam. 50-60mp cu gradina, 60mp, sau cu

terasa la ultimul etaj, constructie caramida
porotherm, finisaje de calitate, loc de par-

care inclus, bransat la toate utilitatile
35.000 {; 0767.767.369

ioanaene22@yahoo.com 

43. AMBROZIE, Camil Ressu, dec., et.
8/10, 52 mp, 1969, vedere mixta, complet
renovat, bloc reabilitat, usa metalica, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, scara

ingrijita, acte la zi, 61.000 {/;
0732.138.599

andrei_lacatus07@yahoo.com 

44. AMZEI, semidec., 43 mp, 1962, bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, 59.000

{; 0722.743.210 

45. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 61 mp, 2016, 2
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica, 2
balcoane, dormitor cu dressing, bloc nou

2016, 59.000 {; 0758.041.197   

46. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 62 mp, 2016, 2
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,

balcon, bloc nou 2016, 60.000 {;
0758.041.197   

47. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 74 mp, 2016, 2
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,
debara, terasa cu spatiu de depozitare si
vedere superba, bloc nou 2016, 70.000

{; 0758.041.197   

48. APARATORII PATRIEI, semidec.,
et. 6/8, 52 mp, 1982, 1 balcon, geam la

baie, fara imbunatatiri, situat la aproximativ
5 min. de mers pe jos fata de statia metrou

Aparatorii Patriei - ID 2 52.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

49. APUSULUI, Militari, strada Castrano-
va, dec., et. 3/5, 72 mp, 2011, apartament

2 camere, mobilat si utilat, constructie
2011, 73.500 {; 0724.622.662

mihai.ghita2010@gmail.com 

50. ARMENEASCA, Bellevue Bright,
dec., 73 mp, 2013, este un apartament
deosebit in blocul rezidential din Maria

Rosetti 38, bloc situat in zona ultracentrala.
Repere: Batistei, Piata Universitatii,

Magheru, Romana, Dacia, Carol, Mosilor,
160.000 {; 0733.391.139

vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-
rosetti38.ro 

51. ARMENEASCA, Excelsior Queen,
dec., 60 mp, 2013, apartament riguros,

conceput, luxos si elegant, livingul si
bucataria americana, bloc nou. Zona Maria
Rosetti 38, Dacia, Mosilor, Carol, Universi-

tate, Magheru. Direct de la dezvoltator,
137.000 {/; 0733.391.139

vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-
rosetti38.ro 

52. ARMENEASCA, situat langa Biserica
Armeneasca, la doar cateva minute de

Universitate. dec., et. 5/8, 53 mp,
Imbunatatiri: instalatia electrica, tevile,

calorifere, centrala proprie toate noi. Bloc
fara risc seismic. Romana, Unirii, Cismigiu,

55.000 {; 0773.832.029/
0754.015.091 

53. AVIATORILOR, Emanoil Porumbaru,
dec., et. 2/4, 90 mp, 1999, 2 balcoane, par-

chet, gresie, termopan, ac, zona linistita,
pret neg., 165.000 {; 0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com 

54. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
semidec., et. 1/4, 55 mp, 1975, cf. 1,

apometre, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, liber, acte la zi, zona

cu multa verdeata, 49.000 {;
0742.633.124 

55. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
semidec., et. 5/9, 52 mp, 1970, cf.1, bloc
reabilitat, balcon inchis termopan, apom,
repartitoare, parchet, faianta, 3 minute de

intrarea in Parc Titan sau 3 minute de
Basarabia, pe Str. Ghe. Petrascu 48.500

{; 0734.536.795 

56. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
semidec., et. 8/10, 56 mp, 1970, vedere

Parc IOR, confort 1, bloc stradal, reabilitat
termic, termopan, balcon mare 7 mp, acte
ok, situat la 10 min metrou Dristor 55.000

{; 0732.135.471 

57. BABA NOVAC, Decebal, semidec.,
et. parter/1, 81 mp, 1950, parter/ p+2, in

vila renovata, instalatii 2015, cu suprafata
locuibila de 54 mp + demisol 24 mp si

curte 120 mp, ideal firma, acte. Vecinatati:
Unirii, Dristorului, Mihai Bravu. OVA 74151,
85.000 {/; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

58. BABA NOVAC, Mall Park Lake,
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1970, conf. 1,
etaj 10/10, nemobilat, curat, termopane,
bloc reabilitat termic, parchet, usa metali-

ca, la10 min. metrou Dristor 48.400 {
negociabil, 48.500 {; 0762.585.202/

0752.381.235 gerceatodor@yahoo.fr 

59. BABA NOVAC, Rucar, str. Fildesului,
dec., et. 2/2, 55 mp, 1960, balcon mare,

sobe cu gaz, posibilitate centrala termica,
bloc caramida, camere inalte, fara

imbunatatiri, necesita renovare, cadastru,
certif energetic. Zona superba, 53.000 {/;

0721.275.684 

60. BACIULUI Complex  et. 1/4, 38 mp,
cf. 2, curat, imb., bloc foarte curat, toate

actele 25.000 {; 0737.183.732/
0762.682.689 

61. BANEASA in spatele Antenei 1 pe
Dobrogeanu Gherea, dec., et. 2/3, 60 mp,
2011, camere mobilate si utilate complet.

Pretabil investitie. Imobil nou 105.000 {/;
0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

62. BANEASA, semidec., et. 4/4, 69 mp,
2012, Ansamblul Rezidential Felicity ofera
spre vanzare apartamente de 2 camere, la
preturi excelente si cu dotari si finisaje de
calitate. Complexul rezidential se afla in

apropiere de Padurea Baneasa, 55.400
{; 0799.903.300 maria.andrei@cold-

well-banker.ro http://www.felicity.ro 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

1. 1 DECEMBRIE Ilfov,  et. 2/3, 45 mp,
2016, super lux, caramida poze reale, pret

fix, 25.000 {; 0722.752.603 

2. 1 DECEMBRIE Ilfov, vis a vis Mega
Image,  et. 2/3, 45 mp, 2016, super oferta,
super lux, ocazie, doar cash, 100 % poze

reale bloc caramida, structura beton,
apometre curte 560 mp pt. locatar nu cred-

it, 24.700 {/; 0722.752.603 

3. 1 DECEMBRIE Ilfov, vis-a-vis Mega
Image, dec., et. parter/4, 45 mp, 2016,

super oferta, super lux, ocazie, doar cash,
pt. credit 27.500 {, 22.500 {/;

0730.571.111 

4. 1 DECEMBRIE 1918 -Th. Pallady,
dec., 69 mp, 2016, 2 camere, etaj 1,

Su=69 mp, centrala Ferolli, balcon 11 mp,
contorizare individuala, finisaje la alegere
(gresie, faianta, parchet, usi pinum inte-

rioare), baie utilata, lift , finalizare decem-
brie, 58.000 {/; 0726.843.350/
0742.317.614 marina@cityland.ro 

5. 1 DECEMBRIE 1918 -Th. Pallady,
semidec., 63 mp, 2016, 2 camere, etaj 2,

centrala Ferolli, balcon 6,5 mp, contorizare
individuala, finisaje la alegere (gresie,

faianta, parchet, usi pinum interioare), baie
utilata, lift, finalizare decembrie '16,

58.000 {; 0726.843.350/
0742.317.614 marina@cityland.ro 

6. 1 DECEMBRIE 1918 Grigorescu,
semidec., 59 mp, 2017, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+3e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare decembrie 2017, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop.,

geam Tripan, 45.500 {/; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

7. 1 DECEMBRIE 1918, Circa 13 Poli-
tie, dec., et. 2/4, 60 mp, 2016, particular,
bloc nou de caramida 4 etaje cu lift, etaj

intermediar, confort 1, balcon, debara, fin-
isaje peste medie, usi Pinum, centrala pro-

prie, interfon, exclus intermediari, langa
scoala 116, 48.500 {; 0728.114.700

ad_petrescu@yahoo.com 

Apartamente 
2 camere

Imobiliare vânzåri
GARSONIERE



Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
169. BERCENI, bd. Brancoveanu, inter-
sectie cu Nitu Vasile, semidec., et. 5/10, 2

cam., cf. 2, vedere vest, balcon la
sufragerie, fara imbunatatiri, 33.000 {;

0769.463.007 

170. BERCENI, Bd. Obregia, semidec.,
1976, 2 camere, cf. 1, fara imbunatatiri,

46.000 {; 0769.463.007 

171. BERCENI, Brancoveanu intersectie
Secuilor, spate Mega Image, semidec., et.
1/4, 53 mp, 1975, intr-un bloc foarte curat
si bine pozitionat. Dispune de geamuri ter-

mopan, inclusiv balconul inchis recent,
lavabila in sufragerie si parchet din lemn
masiv in camere stare buna, 49.900 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

172. BERCENI, Brancoveanu, stradal,
dec., et. 4/10, 54 mp, 1980, recent renovat,
f, g, p, t, um, cadastru intabulare la zi. Se

accepta credit. Pret negociabil, 55.000 {;
0759.021.106

sudimobinvest@yahoo.com 

173. BERCENI, Complex Huedin, dec.,
et. 8/10, 38 mp, cf. 2, t, um, intabulat, liber,
numai cash, 30.500 {; 0746.188.844 

174. BERCENI, Dimitrie Leonida, dec., et.
parter/4, 55 mp, 2016, bucatarie inchisa,
balcon tip terasa, birou vanzari in incinta,
parc, finisaje la alegere. Bonus bucataria
cadou+ electrocasnice+ AC; 50.000 {;
0752.443.436/ 0759.030.363 adrian.pin-

tilie@neofort-biz.ro www.ansamblu-rezi-
dential-nou.ro 

175. BERCENI, Drumul Gazarului, str.
Raul Soimului,  et. 1/4, 37 mp, 2 cam., cf.

2, fara imbunatatiri, 31.500 {;
0769.463.007 

176. BERCENI, Emil Racovita, dec., et.
1/10, 52 mp, 1974, g, f, p, t, um, centrala

termica, boxa subsol, loc de parcare
bucataria mobilata, pret negociabil, stradal,

imediat statie ratb, acces rapid metrou,
pret negociabil, 50.000 {/;

0737.242.546 

177. BERCENI, Garnitei, dec., et. 8/8, 52
mp, 1981, vecinatati: Soseaua Oltenitei,
Soseaua Berceni, la 8 minute de Metrou

Piata Sudului, Mall Sun Plaza, cu
imbunatatiri. 49.000 {; 0729.842.974 

178. BERCENI, Garnitei, semidec., et.
parter/8, 54 mp, 1982, vecinatati: Soseaua
Oltenitei, Soseaua Berceni. La 7 minute de
Metrou Piata Sudului, Mall Sun Plaza. Cu
imbunatatiri, 1 balcon, loc parcare. Zona

linistita. 55.000 {; 0729.842.974 

179. BERCENI, Giurgiului, dec., et.
parter/4, 52 mp, 1983, renovat complet,

toate actele, zona linistita cu multa verdea-
ta. 51.000 {; 0770.276.609 

180. BERCENI, Giurgiului, Piata Progre-
su, semidec., et. 3/10, 50 mp, 1970,

faianta, gresie, parchet, termopan, usa
metalica. Mobilat si utilat, Bloc reabilitat ter-

mic. Accept credit. Liber. Negociabil,
38.900 {; 0722.216.231 

181. BERCENI, Huedin, dec., et. 8/10, 41
mp, 2 cam., cf. 2, balcon la sufragerie, fara

imbunatiri, 33.000 {; 0769.463.007 

182. BERCENI, Ion Iriceanu, la 7 minute
de metrou Aparatorii Patriei, dec., et. 5/8,
52 mp, 1983, vecinatati: Sos. Oltenitei,
Sos. Berceni,2 camere, cu imbunatatiri,
gresie, parchet, termopan, usa metalica,

scara curata, orientare sud-est. 58.000 {;
0729.842.974 

183. BERCENI, Izvorul Crisului, dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, vecinatari: Constantin

Brancoveanu, Zona Izvoare, cu
imbunatatiri, zona verde, apropiere Con-

stantin Brancoveanu, 46.000 {;
0729.842.974 

184. BERCENI, Luica, 5 min. piata Resi-
ta, semidec., et. parter/10, 37 mp, 1976,

confort 2, totul nou, renovat, instalatii noi, 3
min ratb, 12 minute piata sudului, metrou,
cadastru, intabulare, acc credit, usor nego-

ciabil 31.000 {/; 0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

185. BERCENI, Luica, stradal, semidec.,
et. 1/10, 38 mp, 1974, confort 2, liber, gre-

sie, faianta, parchet, termopan modest
intretinut, mobilat, utilat, 32.000 {;

0773.910.634/ 0766.603.401 

186. BERCENI, Metalurgiei, Alexandru
Obregia, langa Lidl, dec., et. 4/9, 57 mp,

2016, bloc nou stradal, etaj intermediar, se
preda finisat la cheie, centrala termica,
vedere oras, boxa demisol RATB sau

metrou in apropiere, se accepta credit la
55000 euro 52.250 {; 0733.825.550/

0787.525.631 

187. BERCENI, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 59 mp, 2016, apartament

spatios bloc nou, foarte aproape de
metrou. Apartamentul este dec.+balcon si
se vinde la cheie bransat la toate utilitaile
orasului. Comision 0% direct dezvoltator,

46.200 {; 0787.525.633
mihai@bercenirezidential.ro 

188. BERCENI, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/4, 51 mp, 2016,

disponibil imediat, finisaje
deosebite, centrala proprie, bloc
nou, balcon, loc de joaca, parc in
vecinatate, dezvoltator, 42.000 {;

0722.478.920/ 0726.138.984
cal_182002@yahoo.com 

189. BERCENI, metrou, dec., et. parter/3,
50 mp, 2016, in vila, loc de joaca, intrare
separata pentru fiecare apartament, fin-

isaje de lux, centrala termica, acces rapid
la metrou si Oltenitei ratb, zona de vile, vila

noua, proprietar 34.200 {;
0774.059.581 

190. BERCENI, Obregia Covasna, dec.,
et. 7/10, 51 mp, 1973, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
toate actele, liber, 43.500 {;

0773.910.634/ 0766.603.401 

191. BERCENI, Obregia,  cf. 1, circular,
acces la 2 lifturi, foarte bine intretinut, ter-
mopane, aer conditionat, pret foarte bun,

urgent; 0732.244.971 

192. BERCENI, Obregia, semidec., et.
4/4, 52 mp, cf. 1, terasa in garantie, ter-

mopan, zona linistita, 42.000 {;
0767.299.965/ 0799.056.133 

193. BERCENI, Obregia, Aliorului, dec.,
et. 8/10, 50 mp, 1971, cf. 1, fara amenajari,
liber, acte la zi, apropiere Piata Straduintei,
Emil Racovita, scoala, gradinita. 39.900

{; 0733.300.779/ 0771.350.631 

194. BERCENI, Obregia, Covasna, dec.,
et. 6/10, 50 mp, 1974, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber. 42.000
{/; 0773.910.634/ 0766.603.401 

195. BERCENI, Oltenitei, dec., et. 1/9, 53
mp, 1986, centrala termica, bloc stradal,

pretabil firma, metrou la doar 5-7 min, Kau-
fland 56.000 {; 0770.276.609 

196. BERCENI, Piata Resita, Luica, semi-
dec., et. 1/10, 38 mp, 1974, reabilitat polis-
tiren 10, termopan Rehau 5 camere, bal-

con inchis, usa metalica antiefractie, insta-
latii noi, geam baie, boxa, loc parcare,
semimobilat, acte la zi, exclus agentii,

33.500 {; 0757.071.516 

197. BERCENI, Piata Sudului, dec., et.
9/10, 50 mp, 1978, confort 1, curat, ter-

mopan, usi interior schimbate, bloc stradal,
apropiere mertou, oraselul copiilor, ideal
investitie, pt. inchiriat sau locuit, cad, int,

43.800 {; 0763.575.682/
0727.395.455/ 0723.389.967 

198. BERCENI, Piata Sudului, dec., et.
1/3, 45 mp, 2016, direct dezvoltator, bine

compartimentat, se preda la cheie, finisaje
superioare, contorizare individuala, loc de

parcare, apropiere metrou, max 5 min
50.500 {; 0737.242.546 

199. BERCENI, Resita, semidec., et.
10/10, 37 mp, 1978, renovat complet, fin-
isat, parchet, geamuri termopan, gresie,
faianta, usa metalia, ideal locuinta sau

investitie.Pret usor discutabil, 29.500 {;
0721.608.435 emanuel@cityinvest-

ment.ro 

200. BERCENI, sector 4, Sun Plaza,
metrou, particular, parcul Tineretului, dec.,
52 mp, 2016, te poti muta imediat, nego-
ciabil, bucatarie inchisa, balcon, hol, cam-
era, centrala proprie, parc, Ratb, finisaje
premium, 74.000 {; 0749.083.553

marius@megaresidence.ro 

201. BERCENI, Secuilor, semidec., et.
3/10, 2 cam., cf. 1, balcon cat toata

suprafata camerelor, fara imbunatatiri,
numai cash, 46.000 {; 0769.463.007 

202. BERCENI, Selgros, dec., et. 1/3, 58
mp, 2016, balcon mare pe tot apartamen-
tul, de vanzare la cheie, finisaje la alegere,
contorizare individuala, parcare asigurat,
acces Ratb. Accept credit Prima Casa,

46.000 {/; 0745.844.228/
0736.772.395 marian@ariahomes.ro 

203. BERCENI, Selgros, dec., et. 10/10,
51 mp, 1973, mobilier bucatarie si aer con-

ditionat, incluse in pret.Proprietara vand
apartament 2 camere, dec., aproape de

gradinita si scoala, supermarketuri, farma-
cii, banci, piata agroalimentara,

0761.781.475 

204. BERCENI, Soseaua Giurgiului,
Luica, dec., et. 1/3, 52 mp, 2016, direct

dezvoltator, spatios, la cheie, finisaje lux,
gresie, faianta, termopan, parchet, centrala

proprie, usa metal, balcon mare, intabu-
lare, acces usor, zona linistita, tva inclus,

32.000 {/; 0723.528.420/
0722.272.181 

205. BERCENI, str Emil Racovita -
Moldovita semidec., et. 8/10, 35 mp, 1975,

ap 2 cam. cf. 2, multe imbunatatiri,
41.500 {; 0733.657.211
criss2016dance@yahoo.com 

206. BERCENI, Sudului, Obregia, semi-
dec., 49 mp, 2016, direct dezvoltator, comi-

sion 0%, compartimentari din caramida,
pret promotional. Vec: Mall Sun Plaza,

Delta Vacaresti, Constantin Brancoveanu,
Alexandru Obregia, Oltenitei, Parcul

Tineretului, 53.000 {/; 0736.371.738
office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-

zaimobiliare.ro 

207. BERCENI, Sudului, stradal, dec., et.
9/10, 49 mp, 1974, confort 1, liber, cu ter-

mopan, parchet, 41.000 {;
0766.603.401/ 0773.910.634 

208. BERCENI, Sun Plaza, semidec., et.
7/10, 37 mp, apartamentul este situat in
bloc stradal, vedere spate si lateral, liber,
39.000 {; 0722.214.915 dianuimobil-

iare@yahoo.com 

209. BERCENI, zona Straja, dec., et.
6/10, 38 mp, 1977, recent renovat, stradal,
bloc reabilitat termic f, g, p, t, um, cadastru
intabulare la zi. Se accepta credit, 39.000

{; 0759.021.106
sudimobinvest@yahoo.com 

210. BOBOCICA Matei Spiridon  et. 9/10,
45 mp, 2 cam., cf. 2 sporit, liber, se

reabiliteaza 37.000 {; 0736.897.571 

211. BRAGADIRU, dec., et. 1/5, 50 mp,
2016, Complexul Rezidential ADM, este un

proiect nou care va punem la dispozitie
mai multe tipuri garsoniere, apartamente
cu 2 camere respectiv 3 camere cu rata
direct la dezvoltator, an finalizare 2016,
33.000 {; 0724.820.233 admvan-

zari@gmail.com 

212. BRAGADIRU, et. 2/3, 48 mp, 2013,
Concept Imobiliare va propune spre van-
zare un apartament, mobilat, utilat, cu fin-
isaje de calitate, se afla pozitionat intr o

zona buna, apropape de magazine,
mijloace de transport, se accepta credit

37.000 {; 0760.654.548/
021.440.22.49 

213. BRAGADIRU, Haliu, dec., et.
demisol, 33 mp, 2016, proprietar, bloc nou.

Se preda la cheie, finisajele incluse,
apropiere RATB, scoala, gradinita, Mega
Image, 3 minute de tramvai 18.500 {;

0722.191.109/ 0733.096.866 gdb.van-
zari@gmail.com 

214. BRAGADIRU, Independentei, Leroy
Merlin, dec., et. parter, 61 mp, 2016, direct

proprietar, exclus agentii, bloc nou, se
preda la cheie, cu finisaje de inalta calitate

incluse in pret, 39.000 {;
0722.191.108/ 0733.096.866 gdb.van-

zari@gmail.com 

215. BRANCOVEANU dec., 54 mp,
1974, etaj 1, termopane, zona parc,

41.000 {; 0722.493.340 

216. BRANCOVEANU -7 minute metrou,
dec., 54 mp, 1987, confort 1, bloc civilizat,
termopane, usa metalica, fara imbunatatiri,
cadastru si intabulare, se accepta credit,

52.500 {; 0788.509.437 

217. BRANCOVEANU -adiacent,  et. 1/4,
38 mp, 2 camere, amenajat complet (ter-
mopane, gresie, faianta, usi noi, instalatii

electrice si sanitare noi), bloc curat,
35.999 {; 0788.509.437 

218. BRANCOVEANU Covasna, dec.,
et. 8/10, 52 mp, 1974, conf.1, g, f, p, t, um,

aer conditionat, 41.000 {/;
0733.383.900/ 0768.509.570 

219. BRANCOVEANU Secuilor, dec., et.
8/8, 55 mp, 1987, Secuilor nou, 2 camere

dec. cu imbunatatiri. Zona verde, la 7
minute de Metrou Constantin Brancov-

eanu, Oraselel Copiilor. 54.000 {;
0729.842.974 

220. BRANCOVEANU, dec., et. 2/4, 58
mp, 2016, direct dezvoltator, apartamente
cu 2-3 camere, complet dec.e, bine com-
partimentate, finisaje superioare, parcare

subterana, zona de vile, maxim 8-10
mminute de mers pe jos pana la metrou,
comision 0, 57.000 {; 0737.242.546 

221. BRANCOVEANU, dec., et. 4/4, 54
mp, 2016, direct dezvoltator, bine compar-

timentat, contorizare individuala, loc de
parcare, apropiere metrou, comision 0.

53.000 {; 0737.242.546 

222. BRANCOVEANU, Bld., semidec.,
et. 4/10, 53 mp, 1990, Vecinatati: Oraselul
Copiilor, Sos.Oltenitei, Secuilor, 7 min de

mers pe jos pana la metrou, renovari
recente, de calitate, instalatie electrica

schimbata, inca o cabina de dus pe langa
baie 65.000 {; 0729.842.974 

223. BRANCOVEANU, Huedin, dec., et.
5/10, 42 mp, 1978, cf. 2 sporit, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, 32.000 {;
0731.136.698/ 0727.555.519 confort-

special@yahoo.com 

224. BRANCOVEANU, Huedin, dec., et.
4/10, 42 mp, 1975, cf. 2 sporit, partial

imbunatatit, 34.000 {; 0721.907.221/
0764.716.412 

225. BRANCOVEANU, Izvorul Rece,
dec., et. 4/10, 42 mp, 1974, confort 2,

sporit, cu imbunatatiri, 35.000 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

226. BRANCOVEANU, Izvorul Rece,
dec., et. parter/4, 54 mp, particular, 2

camere, cf. I, balcon, g, f, t, usa metalica,
parcare, accept credit, 52.000 {;

0744.310.337/ 0799.771.968 

227. BRANCOVEANU, Lamotesti, semi-
dec., et. 5/10, 37 mp, cf. 2, f. imb., cad.,

intabulare, bloc stradal, 34.000 {;
0746.188.844 

228. BRANCOVEANU, Lamotesti, dec.,
et. 6/10, 1974, confort 2 sporit, cu

imbunatatiri balcon mare, modest, intret-
inut, 33.000 {; 0732.864.809/

0773.910.634 

229. BRANCOVEANU, Lamotesti, Aleea
Uioara, semidec., et. 1/4, 39 mp, cf. 2, ter-
mopane, um, f. imb., intabulat, 33.500 {;

0746.188.844 

230. BRANCOVEANU, langa metrou
si parc, dec., et. 4/4, 120 mp, 2012,

zona superba, bloc penthouse, 2
camere 55 mp + terasa 60 mp,

recent renovat, finisaje premium la
alegerea clientului, loc parcare.
Proprietar, comision 0, 87.900 {;

0729.332.360/ 0752.150.420
office@pascuimobiliare.ro
www.pascuimobiliare.ro 

231. BRANCOVEANU, metrou, dec., et.
1/4, 59 mp, 2016, imobil S+P+4 finalizat,
caramida Porotherm, finisaje de calitate

superioara incluse in pret, centrala, 2 bal-
coane, loc parcare, contorizare individuala,
direct dezvoltator, comision 0%. Apropiere

parc 70.500 {; 0742.265.672/
0744.426.202 aurel@euroinvest.ro 

232. BRANCOVEANU, Paduroiu, dec.,
et. 1/4, 56 mp, 1986, ap. 2 camere, confort
1, dec., etaj 1/4, bloc 1986, suprafata 56

mp, fara imbunatatiri, balcon mare,
apropiere parc si metrou Brancoveanu si
ap. 2 camere, Tineretului-Cantemir, etaj

4/7, pret 57.000 { 69.500 {;
0720.876.587 rimobiliare12@gmail.com 

233. BRANCOVEANU, Secuilor, semi-
dec., et. 3/8, 55 mp, 1964, liber, scara

curata, complet mobilat si utilat modern,
loc de parcare, vedere mixta, in apropiere

de scoala, metrou, Sun Plaza la doar 5
minute. Vecinatati: Brancoveanu, Oltenitei.
OVA 86854 57.500 {/; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

234. BUCUR OBOR metrou,
Masina de Paine, semidec.,
et. 4/10, 53 mp, 1974, reno-
vat lux, nelocuit de la reno-
vare, refacut complet de la
beton, toate instalatiile noi,

amenajat in cel mai mic
detaliu, de la prize, usi,

robineti si cabluri, finisaje
occidentale, acc. credit,
usor disc., comision 0%,
59.500 {; 0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com
www.vladtrimbitasu.ro 

235. BUCURESTII NOI Biserica Baziles-
cu, dec., et. 3/3, 61 mp, 2013, cu finisaje

de lux si centrala proprie, contorizare indi-
viduala . bloc nou, mobilat si utilat complet,

aer conditionat, 59.000 {;
0745.914.306 

236. BUCURESTII NOI Damaroaia,  et.
10/10, 52 mp, ap. 2 cam., baie cu geam,
logie 4 mp, apartament luminos, parc, 5

min. metrou Bazilescu 44.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro 

237. BUCURESTII NOI, dec., et. 1/3, 58
mp, 2013, centrala proprie, bloc cu finisaje
de lux, mobilat si utilat complet, aer condi-
tionat, 63.000 {; 0745.914.306 pavel-

stan183@yahoo.com 

238. BUCURESTII NOI, semidec., et.
9/10, 56 mp, 1970, vedere frumoasa spre

parcul Bazilescu, langa metrou, bloc reabil-
itat, confort 1, liber, balcon mare, termopan

si usa metalica, acte la zi, 45.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229  

239. BUCURESTII NOI, Damaroaia,
dec., et. 3/3, 65 mp, 2008, P+3+pod, 45

mp terasa, toate imbunatatirile-lux,
bucatarie mobilata, apropiere metrou, parc

Bazilescu, ID:510272, 87.000 {;
0758.323.323

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

240. BUCURESTII NOI, intersectie Jiu-
lui, semidec., et. parter/10, 56 mp, 1965, l

parter cu balcon bloc reabilitat, renovat
integral, aproape piata metrou.

www.imnserv.ro 50.000 {;
021.312.78.69/ 0723.378.139/

0722.610.532 www.imnserv.ro 

241. BUCURESTII NOI, Parc Bazilescu,
dec., et. 1/2, 56 mp, 2009, et.1/2, renovat
recent, bloc reabilitat termic, centrala pro-
prie, gresie, faianta, termopan, parchet,

bucatatrie mobilata, 64.000 {/;
0724.559.114 

242. BUDAPESTA ZONA fost restau-
rant, semidec., et. 7/8, ap. 2 cam., centrala

proprie; 0745.024.725/ 0727.250.472 

243. BUFTEA, oras, dec., et. 4/4, 50 mp,
1985, centru, bloc izolat termic, cu

acoperis, 36.000 {; 0773.854.931 

244. CALARASILOR CALEA, 3/8,
superlux mobilat, an 1994- 105.000 euro.
Banu Manta, p/4, terasa 44 mp, an 2013,
de vis- 150.000 euro; 0771.336.118/

0722.511.041 

245. CALEA CALARASILOR, Agricul-
tori,  apartament in vila , etaj 1, intrare sep-

arata, semidec., imbunatatiri, 51 mp,
apropiere metrou Muncii, 55.000 {;

0761.680.662 

246. CAMIL RESSU, Ambrozie, Fizicie-
nilor, dec., et. 7/8, 55 mp, 1981, 2 lifturi,
gresie, faianta, usa metalica, curat, fara

imbunatatiri, 55.500 {; 0723.712.883 

247. CAMPIA LIBERTATII, Baba
Novac, semidec., et. 8/10, 56 mp, 1968,

mobilat si utilat, termopan, aer conditionat,
balcon inchis in termopan, curat, reabilitat

termic, pozitie deosebita, scara foarte
curata, merita vazut, 55.000 {;

0724.258.953
cristianpanait.cp@gmail.com 

248. CAMPINA Prahova,  et. parter/4, 55
mp, ap. 2 camere, cu balcon, usa metalica,
f, g, p, termopane, boxa, centrala ap., vand
sau schimb in Bucuresti, neg., 35.500 {;

0729.947.633/ 0244.372.117 

249. CANTEMIR, Budapesta,Tineretului,
semidec., et. parter/7, 50 mp, 1965, bloc

reabilitat, pretabil firma sau locuit, 62.000
{/; 0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

250. CANTEMIR, Unirii, Bd. Tineretului,
dec., et. 1/10, 48 mp, confort 1, bloc reabil-

itat termic, renovat total, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi, instalatii schim-
bate, liber, stradal, vedere pe spate, nego-

ciabil, merita vazut, 67.900 {/;
0732.301.200 

251. CHIBRIT, semidec., et. 6/7, 54 mp,
1961, gresie in tot apartamentul, reabilitat,
balcon cu termopan pe toata lungimea ap.
, scara curata , linistita, metrou la iesirea

din bloc. 65.000 {; 0735.117.610 

252. CHISINAU /Cernauti, dec., et.
parter/8, 52 mp, 1978, apartament la parter
cu balcon si boxa, renovat, contorizat, pen-

tru locuit sau investitie inchiriere. Scara
curata. Acces facil transport in comun.
www.kmg-imobiliare.ro, 52.000 {/;

0744.183.340
kmgimobiliare@gmail.com 

253. CHISINAU, Diham, dec., et. 1/8, 52
mp, 1982, cu imbunatatiri, gresie, faianta,

termopan, parchet, usa metalica, bloc
reabilitat termic, apartamentul este nemo-
bilat, liber, cadastru si intabulare. 59.500

{; 0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

254. CISMIGIU Brezoianu, dec., et. 7/8,
45 mp, 1945, gresie, faianta, termopan,

centrala proprie, balcon, lift, urgent
37.000 {; 0728.005.657 casavifor-

mary007@yahoo.com 

255. CISMIGIU Conservator, semidec.,
et. demisol/1, 70 mp, 1950, in vila, confort
1, demisol/1+M, neamenajat, curte comu-
na cu pomi fructiferi 1000 mp, 54.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.153 

256. CISMIGIU, dec., et. 7/8, 60 mp, fara
risc seismic, balcon 4mp, vedere parc,

pret: 67.000 { 70.000 {; 0726.274.984 

257. CISMIGIU, Sala Palatului, dec., et.
3/6, 48 mp, 1965, liber, curat, bloc

deosebit, fara risc seismic sau urgenta,
accepta credit, vizavi de Hotel Opera,

64.900 {/; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

258. COLENTINA semidec., et. 9/10, 56
mp, 1980, Avion- langa BRD, termopan,
fara alte amenajari interioare, vedere pe
spate, merita vazut, accepta credit, usor
negociabil, 47.000 {; 0724.377.294/

021.241.53.12
vegasimobiliare@yahoo.com www.vegasi-

mobiliare.ro 

259. COLENTINA dec., 49 mp, 2016,
proprietar, loc de parcare inclus in pret,
accesibil Prima Casa, finisat la cheie -

culorile se pot alege, sectorul 2, distanta
100 m de statiile de autobuz 182 si 253

48.000 {; 0731.324.661 sargetiaresi-
dence@gmail.com 

260. COLENTINA - Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat cu apartamente
noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie, 5% TVA, Preturi de la

44.100 {; 0751.304.228 office@caisu-
luiresidence.ro www.caisuluiresidence.ro 

261. COLENTINA Dna Ghica, intersectie,
dec., et. 2/10, 55 mp, 1978, 2 camere, cf.
1, bloc stradal, pretabil firma sau locuit, cu
imbunatatiri, acces imediat transport, meri-

ta vazut, 52.000 {; 0764.641.758/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

262. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 8/10, 51 mp, 1972, 2 cam., termopan,
usa metalica, liber, bloc fara risc seismic,

intrare stradala, pozitie buna, reabilitat ter-
mic, cad, intab, se accepta credit, 50.000

{; 0787.882.999 

263. COLENTINA Fundeni NewAp-
pleResidence, Dobroesti, semidec., et. 1/3,

53 mp, 2016, direct dezvoltator, proiect
New Apple Residence, P+3, finisaje la

alegere, instalatii Romstal, parcare gratis,
ocazie, predate la cheie, comision 0,

39.975 {; 0726.284.310
contact@newappleresidence.ro

www.newappleresidence.ro 

264. COLENTINA Fundeni, semidec., et.
3/4, 62 mp, 2010, promotie, apartament
finisat, obiecte sanitare in bai, caramida,

centrala, 2 balcoane, termopan, usa metal-
ica, disponibil pentru mutare, 43.000 {/;

0743.777.700 office@rfccity.ro 

265. COLENTINA intersectia Doamna
Ghica, stradal, dec., et. 10/12, 50 mp,

1980, proprietar, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, aer conditionat, vedere in

spate, zona linistita, 47.500 {/;
0727.207.912 iulia.hobeanu@gmail.com 

266. COLENTINA Mc Donald s Maior
Bacila, semidec., et. 3/8, 55 mp, 1985, cf.1,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc fara risc seismic, cadastru,

intabulare, acc credit, 52.000 {/;
0724.336.834 

267. COLENTINA Rascoala, ANL, dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1986, gresie, faianta, par-
chet, centrala termica proprie, termopan,
usa metalica, aer conditionat, 2 balcoane,

reabilitat termic, cad+ intab, acc credit,
52.000 {; 0787.882.999 

268. COLENTINA Rau, Maior Bacila,
dec., et. 2/3, 60 mp, 2009, ap. 2 cam.,
langa sos. Colentina, bloc izolat termic,
centrala de bloc, imb. noi, g, f, p, t, um

cadastru, intabulare, acc. credit, 58.500
{/; 0722.614.867/ 0723.947.833 

269. COLENTINA Rau, Rascoala 1907,
dec., et. 1/4, 57 mp, 1986, 2 cam. bloc

reabilitat termic, imb, g, f, p, um, termopan,
centrala proprie, posibilitati parcare, cadas-

tru, intabulare, 59.900 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

270. COLENTINA Residence Fundeni,
str. Marului 25, dec., 57 mp, 2016, imobil

P+3E, proprietar, rate la dezvoltator, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, toate

utilitatile, etaj 2, www.residencefundeni.ro,
43.500 {; 0769.401.695/

0722.209.101/ 0724.377.294 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

271. COLENTINA Soseaua Fundeni,
dec., et. 1/3, 60 mp, 2016, bloc finalizat,

complet finisat, centrala proprie, loc de par-
care inclus in pret, cadastru, intabulare,
zona linistita, comision 0, 53.900 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

272. COLENTINA vav Univ. Lumina  2
cam., cf. 1, 72.5 mp constr., cadastru,

intabulare, 0766.348.116 

273. COLENTINA, et. 1/10, 52 mp,
1979, 2 cam., stradal, Rau Bacila, Fun-

deni, Avion, McDonald's, Scoala 30, cf. 1,
vedere mixta, curat, termopan, um, ac,

cadastru, intabulare, 48.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

274. COLENTINA, dec., et. 4/8, 55 mp,
ap. 2 cam. cf. 1, liber, imb., cadastru, foarte

civilizat, pret neg.; 0721.511.311 

275. COLENTINA, dec., et. parter/2, 36
mp, 1970, Nada Florilor, confort 2, stare

buna, renovat acum 2 ani, gresie, faianta,
parchet, termopan, se vinde mobilat si uti-

lat, se accepta credit, 29.500 {;
0722.465.875 

276. COLENTINA, semidec., 50 mp,
1985, parter, bloc 4 etaje, gresie, faianta,

termopane, balcon cu termopan, bucatarie
mobilata, dormitor mobilat, hol mobilat,

52.000 {; 031.412.69.04 

277. COLENTINA, Berindei, semidec.,
et. 7/10, 52 mp, 1972, etaj 7/10, confort 1,
cu imbunatatiri, gresie, faianta, usa metali-
ca, curat, mobilat si utilat, cadastru intabu-

lare, liber, 48.000 {; 0734.399.903 

278. COLENTINA, Daamna Ghica, hotel
SIR, dec., et. parter/10, 52 mp, 1976, gre-
sie, faianta, parchet masiv, termopan, usa
metalica, bloc fara risc seismic, cadastru,
intabulare, 48.000 {; 0787.882.999 

279. COLENTINA, Dna. Ghica, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1979, renovat, mobilat si
utilat modern. Se vinde asa cum se vede in

poze. Aproprieri: Parcul Lacul Tei, Facul-
tatea de Constructii, Kaufland, 2 statii

Metrou Obor. Liber 40.000 {;
0723.592.326 

280. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
et. parter/8, 64 mp, 1990, apartamentul se
afla la parter, are intrare stradala si vedere

mixta. Se accepta vanzarea cu credit.
Liber, 60.000 {; 0722.214.915

dianuimobiliare@yahoo.com 

281. COLENTINA, Doamna Ghica,
Planorama, semidec., et. 14/15, 67 mp,

2011, cf. 1, centrala, terasa, 4 lifturi, paza
non stop, posibil loc parcare, cad + intabu-
lare, accept credit, discutabil, 54.000 {/;

0724.336.834 

282. COLENTINA, Doamna
Ghica,Terasa, dec., et. parter/8, 64 mp,

1991, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, liber, curat, cadastru + intab-
ulare, parter inalt, accept credit, 56.000

{/; 0724.336.834 

283. COLENTINA, Fundeni, semidec., et.
4/10, 53 mp, 1985, proprietar, confort 1,
curat, liber, acte facute. Apartamentul se

afla langa Mega Image autobuze, si multe
alte facilitati ale zonei, 51.500 {;

0724.089.767/ 0723.283.583 tanasemi-
hail2013@yahoo.com 

284. COLENTINA, Maior Bacila, dec., et.
7/10, 60 mp, 1985, cf. 1, curat, contorizat,
g, f, p, t, um, 2 balcoane, bloc reabilitat,

c+i, acc. credit, neg., 52.500 {;
0768.848.776/ 0768.756.617 
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94. BERCENI dec., et. 1/3, 47 mp,
2016, apartament 2 camere, spa-

tios si modern compartimetat,
centrala proprie, la cheie, direct
dezvoltator, la doar 7 minute de

Selgros Berceni. Reducere 1.800 E
la plata cash, 35.350 {;

0726.138.984/ 0722.478.920
Adriangherman2004@gmail.com 

95. BERCENI dec., et. 1/3, 56 mp,
2016, apartament de 2 camere

luminos, spatios, in zona linistita,
sector 4, aproape de statia RATB
sau de spatii comerciale. TVA 5%
inclus. Birou direct dezvoltator,

fara comision, 46.000 {;
0799.877.999/ 0733.182.994 

96. BERCENI dec., et. 1/5, 49 mp,
2016, apartament dec. la o distan-
ta de doar 400 m de metrou Leoni-
da, finisaje la alegere, contorizat
separat, centrala termica, acor-
dam ajutor in vederea obtinerii

unui credit, 44.000 {;
0723.142.418/ 0722.999.829 

97. BERCENI dec., et. 1/5, 52 mp,
2016, apartament foarte spatios si
modern compartimetat, centrala

proprie, parcari subterane, la
cheie, direct dezvoltator, 400 metri

de statia de metrou D. Leonida.
Pret valabil pt plata cash 41.800 {;

0726.138.984/ 0722.478.920
Adriangherman2004@gmail.com 

98. BERCENI dec., et. parter/5, 46
mp, 2016, apartamentul se va

preda la cheie. Finisajele moderne
si calitative, care pot fi personal-
izate de catre viitorul proprietar,

37.000 {; 0732.585.966/
0731.171.007 

99. BERCENI semidec., et. 2/5, 45
mp, 2016, dezvoltator, apartament

studio, finisat modern, centrala
proprie, balcon mare, bloc nou,

lift, izolatie. 8 min metrou Apara-
tori, loc de joaca, parcare, 37.900
{; 0731.491.608/ 0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 

100. BERCENI dec., et. 1/5, 57 mp,
2016, direct dezvoltator, aparta-
ment spatios, zona Metalurgiei,

bransat la toate utilitatile si con-
torizat individual, zona linistita,
TVA 5% inclus in pret, 47.700 {;

0727.392.677/ 0727.392.677 

101. BERCENI dec., et. parter/5, 47
mp, 2016, Direct dezvoltator, fara

comision, discount 5% la plata
cash, apartament dec. de 2

camere, cu o suprafata utila de 47
mp, cateva minute de statia de

metrou Dimitrie Leonida, 42.000 {;
0735.872.987/ 0725.225.117

iany_mina @yahoo.com 

102. BERCENI semidec., et.
parter/5, 30 mp, 2016, garsoniera
dubla spatioasa, luminoasa, pret
atractiv, zona linistita, 900 metri
metrou Aparatorii Patriei, contor-

izari individuale, discount 5 %
plata cash anticipata, direct dez-

voltator, 28.800 {; 0730.245.876/
0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

103. BERCENI dec., et. parter/5, 35
mp, 2016, garsoniera dubla, pozi-
tionat la 5 minute de statia RATB
si 15 minute de metrou Aparatorii
Patriei, distanta parcursa pe jos.

Finisaje de inalta calitate la
alegere, fara comision, 31.500 {;

0799.877.999/ 0733.182.994 

104. BERCENI dec., et. 1/4, 36 mp,
2016, proprietar vand apartament
37 mp, finisaje deosebite, centrala
proprie, contorizat separat, utili-
tati bransate, loc joaca pentru
copii, se accepta credit prima

casa, 33.500 {; 0727.175.861/
0730.245.876

parvulet.lucian@yahoo.com 

105. BERCENI dec., 62 mp, 2016, Sudu-
lui, Obregia, direct dezvoltator, comision
0%, compartimentari din caramida, pret
promotional. Vec: Mall Sun Plaza, Delta

Vacaresti, Constantin Brancoveanu,
Alexandru Obregia, Oltenitei, Parcul

Tineretului, 66.000 {/; 0736.371.738
office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-

zaimobiliare.ro 

106. BERCENI -Drumul Gazarului - Lidl
semidec., et. 1/4, 38 mp, cf. 2, termopan,

liber, intabulat, 35.500 {;
0732.864.757 

107. BERCENI -Luica, semidec., et. 1/10,
37 mp, g, f, t, izolat, curat, toate actele,

30.500 {; 0761.440.909/
0737.358.750 

108. BERCENI -Oltenitei- Athos,  et. 3/8,
54 mp, 1984, renovat recent si complet

(instalatii schimbate, termopane, gresie si
faianta, usi noi), arata mai bine decat in

foto, 56.500 {; 0771.685.900/
0786.111.091 

109. BERCENI -Straja, dec., et. 8/10, 39
mp, 1975, cf. 2, imbunatatiri medii, liber,
acte la zi, 30.000 {; 0765.011.786/

0737.785.502 

110. BERCENI 6 minute de metrou
D. Leonida, dec., et. 5/5, 52 mp,

2016, amplasat stradal, direct de
la dezvoltator, se vinde complet

finisat la cheie, bransament de gaz
si curent, comision 0, 44.500 {;

0733.403.317/ 0726.072.195
cata4621@gmail.com 

111. BERCENI Aparatorii Patriei, dec., et.
4/9, 57 mp, 2016, foarte aproape de Car-
refour Grand Arena, cu acces rapid la ratb

si la 10 minute de mers pe jos fata de
metrou Aparatorii Patriei 55.000 {;
0787.525.576 emanuela@bercenirezi-

dential.ro 

112. BERCENI Bd. Metalurgiei, dec.,
et. parter/5, 41 mp, 2016, aparta-
ment 2 camere, la pret de garson-

iera, living + bucatarie open
space, dormitor, baie, hol de
acces, direct dezvoltator. Se

accepta si plata prin credit ban-
car, 37.200 {; 0735.872.987/

0725.225.117
iany_mina@yahoo.com 

113. BERCENI Bd. Metalurgiei, la 3
minute de RATB, modern dec., et.

2/5, 44 mp, 2016, finisaje
deosebite la alegere, centrala pro-

prie, balcon generos, bloc nou,
scoala, gradinita si centre comer-

ciale in zona. 38.000 {;
0722.478.920/ 0726.138.984
cal_182002@yahoo.com 

114. BERCENI Big Obregia, semidec., et.
6/10, 37 mp, 1974, 2 camere, confort 2,

bloc stradal apropiere metrou Piata Sudu-
lui, curat si locuibil, se accepta credit,

35.500 {/; 0723.389.967 

115. BERCENI Brancoveanu dec., et.
8/10, 45 mp, cf. 2, balcon, g, f, t, um, toate

actele, 29.500 {; 0737.183.732/
0762.682.689 

116. BERCENI Brancoveanu  30 mp, cf.
3, bloc f. curat, liber, curat, imb., toate
actele, 25.000 {; 0737.183.732/

0762.682.689 

117. BERCENI Brancoveanu vis-a-vis
Budimex, Marie Curie, str. Rezonantei,

dec., et. 4/4, 50 mp, 1974, confort 1, fara
amenajari, primul proprietar, aproape de
bulevard, 10 min metrou, comision 0, id:

CA0099, 38.000 {; 0726.284.310 con-
tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-

cordea.ro 

118. BERCENI Brancoveanu,  et. 2/10, 38
mp, 1978, confort 2, curat, g, f, p, t, um,

etaj intermediar, cadastru, intabulare, acc.
credit de orce fel, merita vazut, 32.000 {;

0720.039.035/ 0761.609.243 

119. BERCENI Dimitrie Leonida dec., et.
demisol/4, 54 mp, 2016, 2 cam langa

metrou ansamblu privat, bucataria inchisa,
parc in incinta magazin 2 balcoane bonus

bucataria cadou+ electrocasnice+ AC,
http://www.youtube.com/watch?v=T7eo03

ZaV4w 33.000 {/; 0752.443.436/
0759.030.363 adrian.pintilie@neofort-

biz.ro www.ansamblu-rezidential-nou.ro 

120. BERCENI Dimitrie Leonida, semi-
dec., et. 1/4, 41 mp, 2016, 2 camere, bal-
con tip loja ansamblu privat langa metrou,
direct dezvoltator, parc in incinta, magazin,
predare la cheie, bonus bucataria cadou

cu electrocasnice + ac 39.500 {;
0752.443.436/ 0759.030.363 adrian.pin-

tilie@neofort-biz.ro www.ansamblu-rezi-
dential-nou.ro 

121. BERCENI Dimitrie Leonida,
dec., et. 5/5, 52 mp, 2016, imobil
nou, vedere panoramica, finisaje

de calitate, centrala termica, con-
torizare separata, toate utilitatile,
loc de parcare, reducere la cash,

44.500 {; 0722.664.430/
0731.491.608

cristi.ionita30@yahoo.com 

122. BERCENI Dimitrie Leonida, 400 m
de metrou, dec., et. demisol/4, 65 mp,

2016, bucatarie inchisa, ansamblu privat,
parc in incinta, finisaje la alegere, bucataria
cadou cu electrocasnice+ aer conditionat,

mutare imediata,
http://www.youtube.com/watch?v=T7eo03

ZaV4w 40.000 {/; 0752.443.436/
0759.030.363 adrian.pintilie@neofort-

biz.ro www.ansamblu-rezidential-nou.ro 

123. BERCENI Emil Racovita, semidec.,
et. parter/10, vizavi de Spital, dupa Profi,

ap. 2 cam. cf. 1, g, f, p, t, balcon, cadastru,
intabulare, certificat energetic, neg.

43.000 {; 0723.723.485/
0766.448.008 

124. BERCENI Giurgiului, Drumul
Gazarului, semidec., et. parter/10, cf. 2,
agentie, 32.000 {; 0761.526.532/

0726.671.256 

125. BERCENI Grand Arena-Turnu
Magurele, dec., et. 1/3, 52 mp,

2016, bloc nou din caramida, p+3,
dec., finisaje de lux la alegere, loc
de parcare, zona linistata, direct

dezvoltator. 43.550 {;
0734.092.488/ 0726.863.405 

126. BERCENI Izvorul Rece semidec., et.
1/4, 38 mp, stradal, 2 camere cf. 2, g, f, p,
t, um, ac, 34.000 {/; 0733.383.900/

0768.509.570/ 0733.381.800 

127. BERCENI Metalurgiei Park,
acces la metrou Aparatorii Patriei,

dec., et. parter/5, 48 mp, 2016,
apartament 2 camere, se preda
finisat si racordat la toate utili-

tatile, contorizare individuala, lift
silentios, utilitati sect. 4, 43.000 {;

0733.182.994/ 0799.877.999 

128. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
2/3, 62 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, apartament 2 camere, imobil
nou, 69 mp utili, centrala proprie,
contorizare separata, utilitati gen-
erale, loc parcare, loc de joaca pt
copii, 51.900 {; 0734.433.353/

0724.205.825
gavriladaniel12@yahoo.com 

129. BERCENI Metalurgiei, Alexandru
Obregia, stradal, langa Lidl dec., et. 3/9, 61

mp, 2016, bloc nou, etaj intermediar, se
preda finisat la cheie, centrala termica,

vedere oras, RATB sau metrou in
apropiere, se accepta credit, 56.050 {;

0733.825.550/ 0787.525.631 

130. BERCENI metrou Aparatori,
dec., et. 2/5, 51 mp, 2016, 2

camere deosebit, etaj intermediar,
ansamblu nou, finisaje de calitate,

utilitati, contorizat individual,
stradal, statie metrou si RATB,

zona centre comerciale, 43.000 {;
0723.225.170/ 0734.950.229 

131. BERCENI metrou Aparatori,
dec., et. 2/5, 35 mp, 2016, garson-
iera dubla, ansamblu nou, finisaje
de calitate, utilitati contorizat indi-
vidual, stradal, zona metrou si sta-
tie RATB, zona centre comerciale,

33.500 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

132. BERCENI metrou Aparatorii
Patriei dec., et. parter/5, 53 mp,

2016, apartament spatios, disponi-
bil imediat, predare la cheie, con-

torizare individuala. Finisaje la
alegere - buget generos. Toate
utilitatile bransate, 36.900 {;

0727.162.816/ 0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com 

133. BERCENI metrou Aparatorii
Patriei (8 minute), dec., et. 1/5, 60

mp, 2016, finisaje de lux la
alegere, gresie, faianta, parchet,
usi interioare, centrala termica,

loc parcare. Pretul afisat este pen-
tru cash, 46.550 {;

0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

134. BERCENI metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/5, 57 mp, 2016,
apartament nou, dec., dotat si uti-
lat complet, contorizare individu-
ala. Finisaje de cea mai buna cali-

tate - la alegere. Zona curata.
Accept credit bancar, 47.700 {;

0727.162.816/ 0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com 
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
mihai.ariton23@gmail.com 

152. BERCENI str. Anton Bacalbasa dec.,
53 mp, 1983, 2 cam., zona linistita si cura-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, aer

cond., instalatie sanitara si electrica schim-
bata, 51.000 {; 0760.701.593 

153. BERCENI Turnu Magurele (Grand
Arena Carrefour), dec., et. 4/10, 54 mp, 2

camere, cf. 1, liber, bloc reabilitat, intabulat,
certificat energetic, accept credit, negocia-

bil, 48.000 {; 0721.906.218 

154. BERCENI, apartament doua
camere, cf. 2, stradal, zona buna, particu-

lar, 35.000 {; 0722.905.967/
0722.905.982 

155. BERCENI, dec., et. 3/4, 49 mp,
1975, bloc civilizat, termopan, gresie,

faianta, usa metalica, repartitoare, acces
mijloace de transport. 43.900 {;

0761.621.036 

156. BERCENI, dec., et. 1/9, 50 mp,
2016, bloc nou stradal, cu acces rapid la
metrou si statie RATB chiar in fata com-
plexului la cheie totul nou centrala, par-

chet, gresie, etc, direct dezvoltator,
51.000 {; 0722.123.963

m.ciocea@gmail.com 

157. BERCENI, semidec., et. 1/10, 53
mp, Emil Racovita, confort 1, gresie,

faianta, parchet, mobilat, termopane, bloc
reabilitat termic, balcon mare, geam la

baie, liber acte ok, merita vazut, 45.000
{/; 0732.135.471 

158. BERCENI, dec., et. parter/5, 37
mp, 2016, este amplasat in zona
Metalurgiei (15 minute metrou

Aparatori Patriei), in vecinatatea
marilor centre si galerii comer-
ciale din sudul Bucurestiului,

34.500 {; 0733.403.317/
0726.072.195

cata4621@gmail.com 

159. BERCENI, dec., et. 5/9, 61 mp,
2016, spatios, este amplasat excelent

stradal, la 2 minute de mers pe jos fata de
statia de metrou Dimitrie Leonida. 60.000

{; 0787.525.576
emanuela@bercenirezidential.ro 

160. BERCENI, Turnu Magurele, stradal
la 10 min. de metrou Aparatorii Patriei

dec., et. 3/10, 50 mp, 2016, bloc nou, se
preda finisat complet, totul nou si modern,
dispune de centrala proprie si de contor-
izare individuala la utilitati, comision 0%

direct dezvoltator 49.500 {;
0787.525.652

radu@bercenirezidential.ro 

161. BERCENI, 3 min. metrou, semidec.,
et. 6/9, 54 mp, 1986, 2 cam. foarte bine
compartimentat, camere mari, bucatarie
spatioasa, cu imbunatatiri: g, f, p, t, liber,
scoala, gradinita, piata, Ratb, 3 min. piet-

onal metrou, merita vazut, 52.500 {;
0785.505.034 

162. BERCENI, Alexandru Obregia, dec.,
et. 2/9, 57 mp, 2016, bloc nou, 2 balcoane,

grup sanitar cu geam, se preda finisat
complet, totul nou si modern dispune de
propria centrala si contorizare individuala
la utilitati, comision 0%, direct dezvoltator

55.000 {; 0787.525.652
radu@bercenirezidential.ro 

163. BERCENI, Alexandru Obregia,
Aliorului, dec., et. 1/10, 50 mp, confort 1,

curat, balcon inchis cu termopan,
imbunatatiri, dar baia necesita renovare,

merita vazut, pret usor neg. la fata locului,
46.000 {; 0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

164. BERCENI, Alexandru Obregia, Cul-
tural, stradal, dec., et. 9/10, cf. 1, 41.500

{; 0721.299.863 

165. BERCENI, Anton Bacalbasa, dec.,
et. 1/4, 54 mp, 1981, cu imbunatatiri. Zona
linistita, la 5 minute de metrou Piata Sudu-
lui, vecinatati: soseaua Oltenitei, soseaua

Berceni, 60.000 {; 0729.842.974 

166. BERCENI, Aparatorii Patriei, semi-
dec., 35 mp, 1971, 2 camere, confort 2,

fara imbunatatiri, acces mijloace de trans-
port, la 10 minute de metrou, liber, 29.900

{/; 0761.621.036 

167. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec.,
et. 2/5, 58 mp, 2016, imobil S+P+5

finalizare 2017, apartament confort 1, fin-
isaje la alegere incluse in pret, centrala
proprie, contorizat, balcon, bucatarie

inchisa, apropiere metrou. direct dezvolta-
tor, comision 0%, 54.800 {/;

0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

168. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec.,
et. parter/2, 45 mp, 2016, promotie, in vila,

parter cu 30 mp curte, bucatarie mare,
inchisa, dressing, geam la baie, finisaje de

lux la alegere, locde parcare, toate utili-
tatile, centrala, aproape metrou, ratb

34.200 {; 0774.059.581/ 0724.411.696 



285. COLENTINA, McDonald's, Rau
Bacila, Fundeni, Poiana cu Aluni, dec., et.
6/8, 60 mp, 1987, 2 cam. cf. 1, 2 balc, pe
mijloc, orientare E, centrala termica, imb.,

g, f, p, t, um, ac, liber, cadastru, 52.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

286. COLENTINA, Obor, 3 min.metrou,
dec., et. 3/10, 55 mp, 1976, confort 1, bal-
con mare, gresie, faianta, parchet, geam

baie, cadastru, intabulare, pozitie superba,
liber, acc. credit, discutabil, 50.000 {/;

0724.336.834 

287. COLENTINA, Rau, dec., et. 7/8,
1986, 63mp, 2 balcoane, bucataria 12mp,
centrala proprie, gresie, faianta, termopan,

scara impecabila, camere de supraveg-
here pe fiecare etaj, acte la zi, 52.900 {;

0720.094.073/ 0734.399.903 

288. COLENTINA, Rau, langa McDon-
ald's, Parc Plumbuita, stradal, dec., et. 3/8,

54 mp, 1980, 2 cam., bucatarie 10 mp,
sufragerie 18 mp, dormitor 12 m, imb, g, f,

p, t, intabulare, acc. credit, 52.000 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

289. COLENTINA, Residence Fundeni,
Strada Marului 25, dec., 2016, imobil

P+3E, Prima Casa, proprietar, la cheie, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile, rate la dez-

voltator, site: www.residencefundeni.ro
46.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

290. COLENTINA, Teiul Doamnei, semi-
dec., et. parter/10, 52 mp, 1984, cf. 1,

amenajat, 48.000 {; 0722.857.671/
0732.445.263 

291. COLENTINA, Teiul Doamnei,  et.
5/10, 38 mp, cf. 2 sporit, liber, bloc reabili-

tat, neg. Nu accept credit, 33.000 {;
0736.897.571 

292. COLENTINA, Teiul Doamnei, Gr.
Ionescu, dec., et. 2/8, 56 mp, 1983, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal,
curat, bloc civilizat, cadastru, intabulare,

accepta credit, disc., 54.000 {/;
0724.336.834 

293. CONSTANTA POD, dec., et. 1/4, 65
mp, 2016, 1 Mai, ansamblu nou 2 si 3

camere, finisaje premium la alegere, cen-
trala proprie, contorizare individuala, toate
facilitatile, direct dezvolatator, imobil situat

intre statia de metrou JIului si 1Mai,
60.000 {/; 0769.603.012/

0765.531.801 nord.office1@gmail.com
www.apartamente-bucuresti-nord.ro 

294. CONSTITUTIEI PIATA et. 5/10,
64 mp, 1975, renovat, lux, balconul este

inchis izolat, tripan, 8 metri patrati, sufrage-
ria 20 metri patrati, dormitor 12 metri

patrati, parchet, hol, debara, bucatarie si
baie gresie marmorata, cublul tv si net tras

prin perete, aer conditionat, 91.000 {;
0744.338.441 marius@bordeanu.ro 

295. CORBEANCA, DN 1, dec., 48 mp,
2016, ansamblu nou 2016, s+p+2, direct

dezvoltator, comision 0%,garsoniere, ap. 2
si 3 camere, curte cu parculet (zona verde)
si zona recreere, finisaje, loc de parcare,
camera depozitare, pret 950 {/ mpu (tva
inclus), 38.000 {; 0721.200.222 crist-

ian_teodor84@yahoo.ro 

296. COTROCENI, dec., et. parter/5, 96
mp, 1970, pater inalt lux, imobil 5 etaje,

pretabil: birou, notariat, avocatura, locuinta,
loc parcare si liniste, detalii in schita, cu

balcon, boxa subsol, interfon, zona verde
si linistita, facilitati multiple. 115.000 {;

0758.323.323
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

297. CRANGASI dec., et. 3/8, 55 mp,
1982, vizavi parc confort 1, termopan, bal-
con, usa metalica, contorizare gaz, apome-

tre, langa piata, metrou, zona deosebita,
64.000 {; 0721.242.956 

298. CRANGASI (1 -2 minute de Piata si
metrou), dec., et. 2/8, 53 mp, 1982, aparta-

ment confort 1, de vanzare, situat intr-o
zona foarte buna si linistita, curat, ame-

natat, liber, semi-stradal, 66.500 {;
0722.528.996 

299. CRANGASI (Calea Crangasi- Podul
Grant),  et. 4/10, 55 mp, 1986, apartament
de vanzare, confort 1, cu balcon, intrare
stradala, curata, amenajat, liber, zona

foarte buna, 65.000 {; 0722.528.996 

300. CRANGASI -metrou - piata - parc,
dec., et. 2/4, 55 mp, 1982, confort 1, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 62.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

301. CRANGASI -Strada Ceahlau, dec.,
et. 2/4, 54 mp, 1985, 2 camere, finisat

modern lux, bucatarie mobilata si utilata,
foarte aproape de metrou, piata si parc,

69.500 {; 0735.345.850
lucian.groza@rasig.ro 

302. CRANGASI Giulesti dec., et.
parter/5, 58 mp, 2016, vand apartamente

si garsoniere cu 2 camere , preturi
incepand de la 31.000 euro .Imobilul este

proportie de 90% finalizat capital privat fara
credit ipotecar . Direct dezvoltator, 31.000
{; 0760.389.912/ 0749.108.107 bog-

dan_rapid_966@yahoo.com 

303. CRANGASI CALEA 1983, 2 cam.,
etaj intermediar, confort 1, gresie, faianta,

termopan, parchet, usa metalica, liber,
cadastru+intabulare. 53.000 {;

0723.867.370 

304. CRANGASI CALEA, semidec., et.
7/10, 53 mp, 1987, deosebit, stradal, con-
fort 1, amenajat recent, curat, totul nou, lift,
balcon, interfon, ratb la scara, metrou la 3

minute, piata la 3 minute, doar cash,
53.000 {/; 0723.177.306 

305. CRANGASI CALEA, stradal, semi-
dec., et. 7/10, 52 mp, 1984, cf. 1, lux, cash,

disc., 53.000 {; 0726.029.688/
0722.655.435 

306. CRANGASI, dec., et. 1/2, 80 mp,
2015, apartament 2 camere, la cheie,

43.900 {/; 0741.450.001 

307. CRANGASI, Calea, semidec., et.
7/10, 52 mp, 1980, confort 1, liber, renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, cadastru si intabulare, aproape

de mijloace de transport RATB, metrou, se
vinde cu cash 53.000 {;

0760.654.543/ 021.440.22.49 

308. CRANGASI, Ceahlau, semidec.,
et. 7/10, particular ap. 2 cam., cf.
1, liber, cu imbunatatiri, exclus

credite, 53.000 {; 0763.936.996 

309. CRANGASI, metrou, piata,  et. 7/10,
54 mp, 1986, cf. 1, curat, contorizat,

imbunatatiri, toate, liber, totul nou, balcon,
c+i, acc. credit, 52.000 {;
0768.756.617/ 0768.848.776 

310. CRANGASI, Podul Grand, dec., et.
8/8, 50 mp, 1983, apartament luminos,

renovat, parchet, gresie, faianta, termopan,
aer conditionat, mobilat, utilat, terasa
hidroizolata recent, 2 min parc, statia

RATB, 8 min metrou, 55.000 {;
0755.157.811 anne_linek@yahoo.com 

311. CRINGASI semidec., et. 4/4, 50 mp,
1974, Bdul Constructorilor - Auchan, par-

ticular: confort 1 curat, parchet, balcon
mare, cadastru, intabulare, stradal, inter-
fon, civilizat, (exclus agentii), 39.999 {;

0727.749.562 

312. DACIA BULEVARD, nr. 32,  100
mp, vand apartament spatios, 2 cam., bd.

Dacia colt cu Dorobanti, vizavi ASE,
85.000 {; 0761.197.934/

0726.805.793 

313. DACIA, Gradina Icoanei, semidec.,
et. 3/5, 47 mp, 2016, imobil exclusivist p+5,

apartament tip studio, finisaje premium,
centrala proprie, optional loc parcare.

Apropiere Romana, Mosilor, Universitate.
Ideal investitie, 89.900 {/;
0742.265.640/ 0785.232.323

oana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

314. DECEBAL, dec., et. 4/4, 56 mp,
1992, apartament 2 camere, zona Decebal
adiacent, retras de artera principala, par-
chet, termopan, AC, balcon 3.70 mp, usa

metalica, loc parcare, contorizare apa
calda-rece, exclus schimb 79.000 {;

0744.428.895 b02cbp@yahoo.com 

315. DECEBAL, dec., et. 3/5, 72 mp,
2015, direct dezvoltator, apartamentul face
parte dintr-un ansamblu rezidential ce se
afla in zona centrala a Bucurestiului, fin-
isajele sunt de cea mai buna calitate, lift,

parcare, paza, 101.000 {;
0758.018.925 nicugreceanu@gmail.com 

316. DECEBAL, dec., et. 4/10, 75 mp,
2016, direct dezvoltator, comision 0%,
proiect nou, 3 camere, terasa 3.90 mp,

102.000 Euro+ tva, finisaje incluse in pret,
zona Decebal, metrou Piata Muncii, locuri

de parcare subteran, 102.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

317. DECEBAL, semidec., et. 4/4, 60 mp,
2015, face parte dintr-un ansamblu rezi-

dential ce se afla in zona centrala a
Bucurestiului, finisajele sunt de buna cali-
tate (la alegerea clientului), lift, parcare,
paza, 77.500 {/; 0758.018.925 nicu-

greceanu@gmail.com 

318. DECEBAL, Bvl. Basarabia, 3 minute
metrou Piata Muncii, semidec., et. 8, 55

mp, 2016, direct dezvoltator, comision 0%,
2 camere, 41.05 mp utili, terasa 5,10 mp,
66.200 + tva, finisaje premium incluse in
pret, zona Decebal, metrou Piata Muncii.
Contact tel., 66.200 {; 0786.700.902/

0786.700.901 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

319. DECEBAL, Calea Calarasi, dec., et.
4/4, 59 mp, 2015, finalizat, p+mz+4, fin-

isaje si tva incluse, centrala, calorifere, fer-
estre PVC cu 5 camere, usa metalica,
comision 0, discount 5%, 77.500 {/;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

320. DECEBAL, Pasaj, 3 minute de
metrou Piata Muncii, semidec., 55 mp,

2016, direct dezvoltator, proiect nou, 2-3-4
camere structura beton, compartimentari
Porotherm, centrala, finisaje la alegere,

parcari subterane optional. Contact,
66.200 {; 0786.700.902/
0786.700.901/ 0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

321. DECEBAL, Unirii, semidec., et. 4/4,
52 mp, 2016, bloc nou, finalizat, finisat lux:
gresie, faianta, parchet, usi, obiecte san-
itare, centrala termica, lift, parcare, acte la

zi, comision 0, 77.500 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

322. DELFINULUI -Pantelimon, Delfinu-
lui-Rond dec., et. 9/17, 71 mp, 1979, cf 1,

reabilitat termic, 3 lifturi, monitorizare
video, suprafata 68 m+boxa subsol, neren-
ovat, liber, toate actele, 60.000 euro, bro-
ker exclusiv 60.000 L; 0731.514.554

marius.lotus@yahoo.com 

323. DIMITRIE CANTEMIR, metrou
Tineretului, dec., et. 1/10, 50 mp, 1968,

bloc reabilitat, renovat lux, liber, intabulare,
69.500 {; 0767.270.096 

324. DOAMNA GHICA, semidec., et.
2/4, 50 mp, 2000, 2 camere confort 1,

cadastru, intabulare, bloc stradal,
imbunatatiri, merita vazut, accepta credit,

45.000 {; 0764.641.758/
0728.848.431/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com www.cordialimobiliare.ro 

325. DOAMNA GHICA, Luntrei, semi-
dec., et. 5/10, cf. 2, balcon mare, bloc

reabilitat termic, 33.500 {;
0732.698.434/ 0763.523.436 

326. DOAMNA GHICA, Tei, dec., et.
5/10, 40 mp, 1975, confort 2, bloc reabili-
tat, balcon 2,5 m, bine intretinut, pret fix
doar cash, 33.000 {; 0723.389.967/

0763.575.682 

327. DOMENII bd. Ion Mihalache, semi-
dec., et. 6/7, 50 mp, 1962, in bloc reabilitat
termic, complet mobilat. Parchet, gresie,
faianta si aer conditionat. Auto 300, tram-
vai 24 si 45 langa bloc, metrou la o statie

distanta. Pret neg., 252.000 L;
0722.254.476 mihai.radianu@rfamily.ro 

328. DOMENII PIATA 1 Mai semidec.,
et. 1/1, 45 mp, 1950, ap in vila 2 cam hol

baie buc st=45mp su=36mp pivnita maga-
zie centrala termica gaze pod liber toate

actele 20.000 {; 0727.555.519/
0731.136.698 confortspecial@yahoo.com 

329. DOROBANTI - Braziliei, dec., 50
mp, etaj 1, vila D+P+1E+M, renovat, mobi-

lat lux, centrala apartament, imobil
deosebit, neg., 100.000 {;

0723.117.776 

330. DOROBANTI -Calusei,  in vila,
et. 2, Su=76 mp, St=105 mp, garaj,

99.000 {; 0744.561.427 

331. DOROBANTI zona semicentrala,
dec., et. 5/8, 57 mp, 1975, renovat cu fin-

isaje lux, loc parcare inchiriat ADP, se
preda cu mobila de bucatarie noua, ideal

pentru investite, merita vazut, direct propri-
etar, comision 0, 92.000 {;

0722.434.557 

332. DOROBANTI, semidec., et. 1/4, 58
mp, 2016, TVR, R.Beller, bloc nou con-
structie 2015, finisaje de lux la cererea
clientului, 90.000 {; 0769.327.718

Iona.stan@yahoo.com 

333. DOROBANTI, Constantin Aricescu,
dec., et. 3/3, 2015, bloc nou, cadastru,

intabulare, finisaje la alegere, ocazie, pret
corect 84.990 {; 0753.075.109 

334. DOROBANTI, Floreasca Rah-
manilor, semidec., et. 1/3, 49 mp, 1965,

renovat total, bucatarie mobilata si utilata,
zona linistita, neg. 80.000 {;

0722.121.842 

335. DOROBANTI, Str. Ctin Aricescu nr.
22, dec., 60 mp, 2016, ap. 2 cam., etaj 3,4,

neg. 100.000 {; 0734.961.366 

336. DOUA CAMERE dec., et. 3/8, 60
mp, 1988, imb., centrala, exclus firme, tel.

dupa ora 16.00; 0799.628.883 

337. DRISTOR dec., 59 mp, 2016, Mihai
Bravu, Kaufland, 5 min. metrou, beton+

caramida, contorizate individual, bucatarie
inchisa, balcon inchis, loc parcare subsol
sau exterior, imobil D+P+Mz+4E, predare
1 sept. 2017, comision 0%, 79.500 {/;

0799.999.696 contact@dristorpark.ro
dristorpark.ro 

338. DRISTOR 7 minute metrou,  et. 8/8,
52 mp, 1987, 2 cam., spatios, reabilitat,
gresie, faianta, AC, parchet, termopan,

parcare, 5 minute Parcul Titan, Rebreanu,
Ressu, Park Lake Mall, 50.000 {;

0722.314.320 

339. DRISTOR Mc Donald's, semidec., et.
2/10, 55 mp, 1988, confort 1. Gresie,

faianta, termopan, liber, cadastru si intabu-
lare, 68.000 {/; 021.231.23.18/

0731.144.156 

340. DRISTOR metrou - 300 m, dec., 60
mp, 2016, accept credit bancar cu avans
5%, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,

balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, bloc nou,amplasament deosebit,

Mihai Bravu, Vitan, Muncii, fara comision.
67.500 {; 0760.808.421 

341. DRISTOR Racari, dec., et. 2/8, 52
mp, cf. 1, curat, semistradal, pozitie buna7

min de metrou, Auchan si Kaufland
aproape, 57.500 {; 021.253.01.13/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 
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342. DRISTOR, dec., 59 mp, 2016, cen-
trala Buderus, balcon 6 mp, tamplarie

PVC,incalzire in pardoseala, contorizare
individuala, finisaje la alegere (gresie,

faianta, parchet, usi interioare, baie utilata),
videointerfon, lift, 75.500 {;
0726.843.350/ 0742.317.614

marina@cityland.ro 

343. DRISTOR, dec., et. 8/8, 52 mp,
1983, disc., 55.000 {; 0766.825.850/

0725.865.086 kyky_caa@yahoo.com 

344. DRISTOR, dec., 50 mp, 2016,
proiectul cuprinde 118 apartamente - 26 de
3 camere si 92 de 2 camere, 2 scari, 2 lif-
turi, in faza de constructie, preturi promo-
tionale. Vizitati www.meridian-house.ro,

73.000 {; 0725.652.660/
0767.442.626 office@meridian-house.ro

www.meridian-house.ro 

345. DRISTOR, Camil Ressu, la Piata
Matei Ambrozie,  et. 5/10, confort 1 dec.,

53 mp, etajul 8/10, bloc monolit, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat, acte la zi, pozitie buna, aproape

de metrou, usor disc., 58.000 {/;
0728.879.796 

346. DRISTOR, Complex Rezidential
Park, apropiere metrou Dristor, dec., et.

2/5, 52 mp, 2017, situat in spatele magaz-
inului Kaufland, dec., mai tipuri de aparta-

mente disponibile, comision 0 %. Veci-
natati: Vitan, Mihai Bravu, Camil Ressu,

67.500 {/; 0722.602.948/
0727.090.488 radu@proestate.ro 

347. DRISTOR, la 10 minute de metrou,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2017, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

direct dezvoltator, 67.500 {/;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

348. DRISTOR, langa metrou Dristor,
dec., 55 mp, 2016, direct dezvoltator,

bucatarie inchisa, balcon inchis, centrala
proprie, finisaje premium, accept credit

bancar - prima casa, Mihai Bravu, Tinere-
tului, Vitan, Muncii, 67.500 {;

0760.808.421 

349. DRISTOR, Matei Ambrozie, Nicolae
Grigorescu metrou, semidec., et. 10/10, 53
mp, 1970, bloc curat si civilizat, 3-4 minute
pana la metrou si parc, foarte aproape de
mijloacele de transport si centre comer-

ciale, pret negociabil. 46.000 {;
0722.765.302

daniela_calin24@yahoo.com 

350. DRISTOR, Mc Donalds, Kaufland,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2017, comision 0,
constructie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri

de parcare, TVA inclus, vizionari si in
weekend, 67.500 {/; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

351. DRISTOR, McDonalds, metrou Dris-
tor 3 minute, dec., et. 7/10, 59 mp, 1987,

cf. 1 sporit, aer conditionat, termopan, usa
metalica, balcon inchis in termopan, toate

imbunatatirile, parcare in fata blocului,
apropiere Mall, parc IOR, ID:300398

71.500 {; 0758.323.323 adrianstan-
ciu@imobservicecenter.ro 

352. DRISTOR, metrou, dec., et.
parter/10, 55 mp, 1972, cf. 1, parter inalt cu

balcon, stradal Camil Ressu, intrare
stradala, pozitie extraordinara, fara

imbunatatiri, liber, parc, piata, Park Lake
Mall, toate actele, acc. credit, 54.500 {;

0787.602.251 

353. DRISTOR, metrou,  53 mp, confort 1,
etajul 8/10, bloc reabilitat, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
curat, acte la zi, liber, se accepta credit,

usor discutabil, merita vazut, 60.000 {/;
0728.879.796 

354. DRISTOR, metrou, McDonald's,
dec., et. 10/10, 55 mp, 1982, stradal retras,
linistit, spatios, curat, terasa fara probleme,

urgent, acte la zi, 49.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

355. DRISTOR, Ramnicu Sarat,  et. 7/10,
53 mp, curat, balcon inchis in termopan,
cadastru si intabulare; 0771.446.177 

356. DRUMUL GAZARULUI Giurgiului
dec., 50 mp, apartament 2 camere confort

1 dec. etaj intermediar fara imbunatatiri
balcon bloc situat la 3 statii fata de metrou

Eroii Revolutiei cadastru intabulare,
36.500 {/; 0723.389.967/

0763.575.682 

357. DRUMUL GAZARULUI, Lidl, semi-
dec., et. 1/4, 37 mp, cf. 2, fara imb.,
cad.+intabulare, liber, 32.000 {;

0746.188.844 

358. DRUMUL SARII -13 Septembrie,
dec., 75 mp, 2015, la cheie, se accepta

credit. Ap. sunt situate intr-un bloc tip vila,
etaj 1, 2 si 3/4 sunt doar doua apartamente

pe etaj, 71.900 {/; 0724.556.353 

359. DRUMUL TABEREI SEMIDEC.,
60 MP, 1962, 2 CAM. OPEN- SPACE
BUCATARIE CU SUFRAGERIE, TER-
MOPANE, AER CONDITIONAT, PAR-
CHET, ALARMA, BALCON MARE CU
TERMOPAN, RENOVAT, MOBILAT

MODERN, ETAJ 1, 55.000 {;
0724.188.761/

00393733372695 
360. DRUMUL TABEREI dec., 47 mp,

2016, tronson 2, confort 1, pret promotion-
al, finisaje la alegere, termopane Rehau,

parcari, centrala proprie, statia RATB 168,
statia de metrou Valea Ialomitei, suna

acum si afla detaliile 43.200 {/;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

361. DRUMUL TABEREI 1 min. de Parc
Moghioros - Poiana Muntelui),  et. 7/10, 54
mp, apartament confort 1, cu balcon mare
tip terasa, geam aerisire la baie, liber, zona

verde si linistita, 47.500 {/;
0722.528.996 

362. DRUMUL TABEREI - Prelun-
girea Ghencea,  et. 10/10, 52 mp,
cf. 1, f, g, p, t, um, ac, mobilat +

utilat, liber, acte, stradal, mijloace
transport, neg., 37.000 {;

0723.273.520 

363. DRUMUL TABEREI -Bd. 1 Mai,
dec., et. 8/9, 60 mp, g, f, p, t, um, mobilat,

acte la zi, 44.000 {; 0765.011.786/
0737.785.502 

364. DRUMUL TABEREI -Drumetul,
dec., et. 5/10, 1980, ap. 2 camere, cf. 1, g,

f, t, p, usa metalica, 49.500 {;
0723.867.370 

365. DRUMUL TABEREI -Moghioros,
dec., cf. 1 sporit, et. 9,

imbunatatiri, doua lifturi, curat, lin-
istit, metrou, acc. Prima Casa, rog

seriozitate; 0724.150.968 

366. DRUMUL TABEREI -Parc
Moghioros,  et. 5/8, 52 mp, 1970, 2 minute
parc si piata Moghioros, etaj 5/8, parchet
lemn masiv, termopane, bloc reabilitat-

foarte civilizat, intabulare, disponibil imedi-
at, 48.500 {; 0788.375.392 

367. DRUMUL TABEREI -Timisoara,
sector 6 ANL-Brancusi, dec., et. parter/4,
54 mp, 2009, 2 cam, ap. recent zugravit,

usa metalica, impecabil, gata pentru a veni
si a-l personaliza cu gustul dumneavoas-

tra, 56.500 {; 0744.525.283 

368. DRUMUL TABEREI 34, dec., et.
2/4, 48 mp, 1970, balcon. Fara

imbunatatiri. Aerisire la baie (geam) iar fer-
eastra bucatariei este amplasata pe lumi-
nator (curte interioara) bloc tip P, 53.500

{; 0732.624.689/ 0773.929.072 

369. DRUMUL TABEREI Drumetul,
Aleea Compozitorilor, dec., et. 10/10, 53
mp, 1978, bloc tip 800, bloc foarte curat,

etaj tehnic pe toata suprafata, apartamen-
tului, renovat acum 4 ani, stare impecabila,

foarte curat, balcon inchis acte ok, se
accepta credit, 48.700 {/;

0722.465.875 

370. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1970, acces stradal,
2 lifturi, apartament 2 camere, circular, fara
imbunatatiri, liber, cadastru si intabulare,

46.900 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

371. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. parter/10, 56 mp, cf. 1, renovat,

totul nou, liber, aproape piata, RATB,
Auchan, acte, 43.000 {;
0727.745.806/ 0763.698.327 

372. DRUMUL TABEREI Ghencea, Titel
Petrescu, dec., et. 1/8, 52 mp, 1983, bal-
con inchis in termopan, renovat in 2014:
gresie, faianta, parchet, termopan, usi,

calorifere, instalatii sanitare, aer condition-
at 59.000 {/; 0732.624.689/

0773.929.072 

373. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros,  et. 9/10, 48 mp, 1972, 2 cam.,
confort 1 circular, liber, usa metal, gresie,

faianta, parchet , termopan, curat. 47.000
{; 0763.199.610 

374. DRUMUL TABEREI parc
Moghioros,  et. 4/10, 52 mp, 1975, confort
1, bloc tip TD, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 lifturi, acc credit, pret discutabil,

52.000 {/; 0726.488.835 

375. DRUMUL TABEREI Parcul
Moghioros la 200 m, Auchan, Str. Valea
Rosie, dec., et. 3/4, 50 mp, 1973, liber,

bloc reabilitat, termopan, curat, bucatarie
foarte spatioasa, bloc linistit, zona verde,

44.000 {; 0723.399.229/
0740.246.872 

376. DRUMUL TABEREI Piata
Moghioros, dec., et. parter/4, 43 mp, 1967,
Vand ap. 2 camere, situat intr-un bloc tip P,
langa piata Moghioros, bloc reabilitat ter-

mic, boxa la subsol, gersie+ faianta+ geam
termopan, geam la baie, scara curata ,se

accepta credit, neg., 50.000 {;
0722.962.653/ 0765.260.696
gologan_nela@yahoo.com 

377. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 67 mp, 2015, 2

cam., dezvoltator, bloc nou din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, RATB 122, 222

parcare gratuita, 42.000 {;
0722.116.600 contact@as-residence.ro 

378. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea,Primavera dec., et. 2/3, 69 mp,

2010, finisaje lux, gresie, faianta-totul
Spania, parchet de 10, aer conditionat,

garaj subsol, bucataria mobilata, mobilat-
utilat (la cerere), credit, 62.500 {;

0728.874.506 

379. DRUMUL TABEREI Primavara,  et.
6/14, 2009, parchet, termopan, mobilat,
parcare, 63.000 {; 0723.627.531 

380. DRUMUL TABEREI Sibiu- Favorit,
et. 6/10, bloc tip Z, circular, in viitor metrou,

46.500 {; 0721.335.949 

381. DRUMUL TABEREI str. Poiana
Muntelui, semidec., et. 5/10, 52 mp, 1978,
ap. 2 cam. cf 1, gresie, faianta, termopan,

liber, toate actele, 43.000 {/;
0731.136.698/ 0727.555.519 confort-

special@yahoo.com 

382. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
semidec., 58 mp, 2017, Ansamblu Grunen-
park Residence, 2 camere, 59 mp utili, et.
1/s+4, constructie cu norme europeane,

locuri de parcare subterane, boxe subsol,
centrala termica proprie, lift, acces Ratb,

55.900 {; 0728.554.422 bogdan.cara-
man@esop.ro 

383. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
Valea Cricovului, dec., et. 1/3, 78 mp,

2009, ce poate fi modificat in 3 camere,
balcon 6 mp are parcare cu act de propri-
etate, imbunatatiri totale: g, f, p, t, um, cen-
trala termica, 59.700 {/; 0732.624.689 

384. DRUMUL TABEREI vis-a-vis de
Plazza, semidec., et. parter/10, 52 mp,

1978, 2 cam. multiple imbunatatiri, cu bal-
con inchis, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, 54.000 {; 0728.847.571 

385. DRUMUL TABEREI, dec., et. 5/10,
60 mp, Afi Palace Mall, bld Sibiu, pozitie
foarte buna, bloc de tip Z special, 2 bal-
coane, renovat complet, finisaje de cali-

tate, merita vazut, disponibil imediat,
72.000 {; 0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

386. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
3/10, 51 mp, 1975, balcon, renovat integral
2015, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, usi noi, bucatarie mobilata
si utilata, dresing spatios, acte la zi, se

accepta credit, 51.000 {;
0721.130.152/ 0724.200.666 

387. DRUMUL TABEREI, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1990, Favorit, A militar

construit in anul 1990, bloc reabilitat,
apartamentul este imbunatatit recent,

schimbat toate instalatiile electrice si san-
itare, pretabil firma, vedere stradal pe Dru-
mul Taberei, 59.800 {; 0764.660.900 

388. DRUMUL TABEREI, et. 6/10,
stradal, cf. 1- TS, liber, intabulare, balcon,

41.900 {; 0724.321.698 

389. DRUMUL TABEREI, vand
(inchiriez) 2 camere, partial mobilat, reno-
vat, circular, 50.000 {; 0723.606.101 

390. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., 50 mp, 1970, etaj
5/9, liber, parchet lemn masiv, fara alte
imbunatatiri, bloc din caramida, semi-

stradal, situat langa parcul si piata
Moghioros, scoli, metrou, 42.900 {;
0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

391. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Com-
pozitorilor, semidec., et. 8/9, 52 mp, 1975,
cf. 1, bloc caramida, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, tocarie, totul
lux, renovat august 2016, liber, toate

actele, accept credit, 53.000 {/;
0726.488.835 

392. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Com-
pozitorilor, semistradal, dec., et. 2/10, 55
mp, 1980, cf. 1, termopan (bucatarie, dor-
mitor) gresie, faianta, acte in curs, accept
credit, pret usor discutabil, exclusiv Public

Imob, 52.000 {; 0726.488.835 

393. DRUMUL TABEREI, 1 Mai,
Ghencea,  et. 3/9, 52 mp, 1980, cf.1, fara

imbunatatiri, contorizat, balcon inchis, posi-
bilitate centrala, usa metalica, acc. credit,

48.900 {; 0726.488.835 

394. DRUMUL TABEREI, 34 dec., et.
3/4, 52 mp, semistradal, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, liber, bloc tip P, caramida,

structura 8 nivele, realibitat, contorizat,
accept credit, 56.000 {; 0726.488.835 

395. DRUMUL TABEREI, AFi, dec., et.
5/10, 60 mp, bloc special tip Z. Apartament

2 camere, 2 balcoane, 2 lifturi. Boxa in
acte 6 mp, termopan, parchet masiv, usi

noi, instalatii noi, usa metalica maco-mot-
tura, gresie, faianta, obiecte sanitare noi,

72.000 {; 0732.624.689/
0773.929.072 

396. DRUMUL TABEREI, Aleea Com-
pozitorilor dec., et. 10/10, 51 mp, 1975, cf.
1, circular, 2 lifturi fara probleme cu terasa,
g, f, t, curat, pret usor negociabil 38.500

{/; 0730.125.007/ 0730.125.006 

397. DRUMUL TABEREI, Argesului,  et.
4/10, 52 mp, confort 1, fara imbunatatiri

deosebite, zona foarte linistita, acces rapid
la mijloacele de transport, scoli, parcuri,

piata, centre comerciale. 49.900 {;
0760.654.551/ 021.440.22.49 

398. DRUMUL TABEREI, Argesului,  et.
7/10, 38 mp, imbunatatiri: gresie, faianta,
usa metalica, zona linistita, acces rapid la
mijloace de transport in comun, parcuri,

scoli, gradinite, spatii comerciale. 36.000
{; 0760.654.551/ 021.440.22.49 

399. DRUMUL TABEREI, Auchan, Billa,
dec., et. 9/10, 56 mp, 1982, cf. 1, ter-

mopane, usa metalica, 2 ac, faianta, gre-
sie, orientare sud-est, liber, acte, acc cred-

it, acces mijloace de transport, linia 41,
368, 105, 69 48.000 {; 0726.488.835 

400. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara, Profi, Frigocom, semidec., et.
2/10, 37 mp, 1973, cu balcon, curat, liber,

36.900 {; 0769.315.116 

401. DRUMUL TABEREI, Bila, Parc
Moghioros, dec., et. 9/10, 56 mp, 1980,

confort 1, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, intabulare, cadastru, 47.000 {/;

0730.125.007/ 0730.125.006 

402. DRUMUL TABEREI, Billa, Auchan,
dec., et. 9/10, 56 mp, 1980, confort 1,

imbunatatiri: gresie, faianta, termopan, usa
metalica, 2 aer conditionat, accepta credit,

C+I, 52.000 {; 0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

403. DRUMUL TABEREI, Brasov, semi-
stradal, dec., et. 3/4, 52 mp, 1975, cf. 1,

termopan, aer conditionat, liber, contorizat,
acte, acc. credit, 45.000 {;

0726.488.835 

404. DRUMUL TABEREI, Bucla, V.
Ialomitei, semidec., et. 7/10, 51 mp, cf. 1,
g, f, p, t, um, ac, renovat recent, mobilat,
utilat, balcon inchis in T, geam baie, bloc

curat, vedere est, imediat Ratb, magazine,
viitor metrou la 2 min., 49.500 {;

0727.426.578 

405. DRUMUL TABEREI, Cara Anghel,
dec., et. 4/8, 52 mp, 1982, fara

imbunatatiri, curat, zona verde, 54.000
{/; 0728.114.499 office@clasicimob.ro 

406. DRUMUL TABEREI, cartier Bran-
cusi dec., et. 3/5, 52 mp, 2016, finisaje de
calitate, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, obiecte sanitare, termopane 5

camere, apartamentul se preda la cheie,
lift, parcare subterana, 53.500 {/;

0760.654.541/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com 

407. DRUMUL TABEREI, Cartierul
Latin, semidec., et. 3/4, 68 mp, 2008, et.
3/4, bloc caramida, apartament mobilat si
utilat, centrala proprie viessmann, parchet

lemn, termopan stejar auriu, ac, balcon
inchis, bloc cu lift si spraveghere video,

pret negociabil, 63.000 {/;
0721.640.860

turcu.ramona@yahoo.com 

408. DRUMUL TABEREI, Chilia Veche,
dec., et. 5/10, 52 mp, cf. 1, gresie, faianta,
parchet, usa met, liber, acte. In apropiere

se afla st. RATB, viit. st. metrou, supermar-
keturi, 50.000 {; 0760.654.544/

021.440.22.49 

409. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor,  et. 2/10, 50 mp, 1974, cf. 1, circular,
balcon, geam la baie, vedere sud, 2 lifturi,

bucatarie mare, 51.000 {;
0760.654.546/ 021.440.22.49 

410. DRUMUL TABEREI, Dealul Macin-
ului, dec., confort 1, etaj 4, parchet, gresie,

faianta, boxa la subsol, la trei minute de
viitoarea statie de metrou, cadastru, intab-

ulare, discutabil, 47.000 {/;
0720.592.299 

411. DRUMUL TABEREI, Drumetul,
dec., et. 1/10, 56 mp, 1982, confort 1, bal-

con, se accepta credit 52.000 {;
0786.325.400 

412. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
et. 9/10, 50 mp, 1975, 2 camere, bloc

monolit, 2 lifturi, circular, confort 1, balcon
cu t, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, partial mobilat (se vinde cu
mobilierul care apare in poze), credit, c+i,

49.000 {/; 0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

413. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
et. 4/10, 51 mp, cf. 1/ circular, balcon,

geam baie, liber, bloc curat, 2 lifturi, zona
linistita, acte complete, se accepta credit,

49.500 {; 0727.426.578 

414. DRUMUL TABEREI, Favorit,  et.
7/10, 51 mp, 1975, confort 1, circular, 2 lif-
turi, bucatarie 9 mp, termopan, ac, liber,

intabulare, cadastru, 46.000 {/;
0730.125.007/ 0730.125.006 

415. DRUMUL TABEREI, Grunenpark
Residence, dec., et. 2/4, 72 mp, 2017,
65mp utili, calitate superioara, locuri de

parcare subterane, boxe subsol, centrala
termica proprie, lift, finisaje superioare,

acces Ratb si metrou, 61.500 {;
0728.554.422

bogdan.caraman@esop.ro 

416. DRUMUL TABEREI, Lovinescu,
et. 1/10, 52 mp, 1975, cf. 1, dec., gresie,
faianta, parchet masiv, acte, acc credit,
usor discutabil, exclusiv Public Imob.

48.000 {/; 0726.488.835 

417. DRUMUL TABEREI, Materna,
semidec., et. 6/10, 50 mp, etaj 6/10, cf. 1,

liber, fara imbunatatiri, igienizat, contor
gaze, acte, in apropiere st. RATB, viit.st.

metrou, piata, magazine, 42.000 {;
0760.654.544/ 021.440.22.49 

418. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., et. 7/10, 35 mp, 1978, ap. 2

camere, confort 2, zona verde, liniste, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, cadastru,

intabulare, certificat energetic, liber, dis-
cutabil, 37.000 {/; 0722.542.692/

0761.532.117 

419. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
dec., et. 9/10, 51 mp, 1972, ap. situat in

bloc monolit cu 2 lifturi, dispune de gresie,
faianta, termopan, parchet, liber, acte

46.500 {; 0723.416.624 

420. DRUMUL TABEREI, Orizont,
Favorit vis-a-vis de Afi Palace Cotroceni,
dec., et. 5/9, 80 mp, 1970, boxa subsol,

bloc special e-living 24 metri patrati, dormi-
tor 16 metri patrati, terasa 13 metri patrati,
105.000 {; 0733.625.034 orizontfa-

vorit@gmail.com 

421. DRUMUL TABEREI, parcul
Moghioros, semidec., et. 6/10, 51 mp,

1970, confort 1, balcon cu t, g, f, p, t, um,
ac, usi interior noi, mobilat si utilat (se

vinde cum arata in poze), credit, acte com-
plet 52.000 {; 0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

422. DRUMUL TABEREI, parcul
Moghioros, semidec., et. 6/10, 1970, con-

fort 1, balcon cu t, g, f, p, t, um, ac, usi inte-
rior noi, mobilat si utilat (se vinde cum
arata in poze), credit, acte complet,

52.000 {; 0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

423. DRUMUL TABEREI, Plaza semi-
dec., 56 mp, 2016, Apartamentul este pre-
vazut cu centrala termica proprie, tamplar-
ie Salamander, usa metalica, radiatoare de
otel, obiecte sanitare. Finisajele la alegere.
Bucataria este inchisa. Pretul nu include

tva 63.500 {; 0722.382.832 con-
tact@erikachica.ro 

424. DRUMUL TABEREI, Plaza Roma-
nia, dec., et. 6/10, 60 mp, 1973, cf. 1, 60

mp utili, 1 balcon, termopan, parchet
masiv, usa metalica, gresie, faianta, cadas-
tru, intabulare, liber. Bloc special tip z spe-

cial, 68.000 {/; 0732.624.689/
0773.929.072 

425. DRUMUL TABEREI, Plaza, dec.,
64 mp, 2016, Apartamentul este prevazut

cu centrala termica proprie, tamplarie Sala-
mander, usa metalica, radiatoare de otel,

obiecte sanitare. Finisajele la alegere.
Bucataria este inchisa. Pretul nu include

tva 69.000 {; 0722.382.832 con-
tact@erikachica.ro 

426. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  et. 4/5, 65 mp, bucatarie mobi-

lata si utilata, ratb, Mega Image, Lidl;
0749.233.924   

427. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, semidec., et. 9/10, 50 mp, 1973, cf 1,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, balcon,
acte, 2 lifturi, geam la baie, discutabil,

46.000 {/; 0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-

class.ro 

428. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Ghencea, dec., et. 1/2, 65 mp, 2016,
64, 85 mp, hol 7,85 mp; living 29,55 mp;

bucatarie 7,40mp; dormitor 10,50 mp; baie
4,65 mp. Centrala proprie Ariston, Finisaje

Italia, RATB 185. 47.000 {;
0720.134.876/ 0720.242.582

office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

429. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Ghencea, dec., et. parter/4, 54 mp,

2016, Apartament cu 2 camere 54, 15 mp,
hol 6,80mp; living 23,50 mp; bucatarie

7,40mp; dormitor 11,55 mp; baie 4,90 mp.
Centrala proprie Ariston, Finisaje Italia,
RATB 185. 40.990 {; 0720.134.876
office@vanzare-case-si-apartamente.ro

http://www.vanzare-case-si-apartamente.ro 

430. DRUMUL TABEREI, SIBIU,  et.
10/10, 54 mp, 1974, zona linistita, cadas-
tru, intabulare, certificat energetic, pret de

criza, 45.990 {; 0753.075.109 

431. DRUMUL TABEREI, str. Valea
Ialomitei,  et. 6/10, acces statie RATB in

fata blocului. Este o zona foarte linistita cu
verdeata. SC Concept Imobiliare 47.000

{; 0760.654.549/ 021.440.22.49 

432. DRUMUL TABEREI, Valea Calu-
gareasca, dec., et. 4/10, fotografie fictiva,

anunt oferit de agentie, 56.000 {;
0768.445.451

cristinabotezatu11@gmail.com 

433. DRUMUL TABEREI, Valea Calu-
gareasca, semidec., et. parter/10, 42 mp,
1979, la parterul unui bloc reabilitat termic,

aparatementul este renovat si liber
38.700 {; 0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

434. DRUMUL TABEREI, Valea lui
Mihai, dec., et. 1/10, comision 0, parchet
lemn masiv, usa metalica, supraveghere
video, loc parcare ADP, 5 min. de metrou
Raul Doamnei, 5 min piata Chilia Veche,

10 min parc Moghioros 48.000 {;
0724.155.144 

435. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
7 min metrou, dec., et. parter/5, 50 mp,
2016, direct dezvoltator comision 0. Fin-

isaje de calitate,structura de beton, carami-
da. Zona linistita 2 min de ratb 168. 15 min

parc Moghioros. 15 min plazza, Afi
Cotroceni. 43.500 {; 0773.961.530

pagaimobiliare16@yahoo.com 

436. DRUMUL TABEREI, zona Raul
Doamnei, dec., et. parter/10, 36 mp, 1973,
confort 2, liber, zugravit, termopan, gresie,
faianta, parchet, instalatii sanitare schim-

bate, acte, intabulate, 35.000 {/;
0721.640.860

turcu.ramona@yahoo.com 

437. DRUMUL TABEREI, zona Valea
Argesului, dec., et. 7/10, 38 mp, fara

imbunatatiri, cadastru- intabulare la zi. Se
accepta credit, 37.500 {;

0759.021.106
sudimobinvest@yahoo.com 

438. DRUMULT TABEREI, Compozito-
rilor, semidec., et. 8/9, 53 mp, 1972, partic-

ular, gresie, faianta, termopan, instalatii
sanitare noi, usi schimbate, parchet, liber,
la cheie finsaje 2016, accept credit prima

casa dosar complet, 53.000 {/;
0721.399.866 mihai_mitu1@yahoo.ro 

439. EROII REVOLUTIEI, metrou, dec.,
50 mp, 1964, etaj 7/7, cu etaj tehnic, bal-

con, liber, termopan la dormitor, aer condi-
tionat, fara alte imbunatatiri, geam la baie,

langa acces usor in centru. 39.500 {;
0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

440. EROII REVOLUTIEI, metrou, fix al
2 lea rand blocuri, semidec., et. 1, 50 mp,
1974, vest, bloc si scara curata, civilizatie,
balcon, fara imbunatatiri, geam baie. Acc.
Parc Carol, Berceni, Tineretului, Timpuri

Noi, Unirii, Universitate, Romana, Gara de
Nord. Cash. Pret fix. Liber, 39.500 {;

0724.587.634 

441. EROII REVOLUTIEI, metrou, Viilor,
dec., et. 7/7, stradal, 2 cam., cf. 1, blocul
intra in reabilitare, liber, fara imbunatatiri,

37.000 {; 0736.897.571 

442. EROII REVOLUTIEI, Viilor, metrou,
dec., et. 7/7, 50 mp, 1968, cf. 1, liber, fara
imbunatatiri, bloc curat, 2 minute metrou,

balcon, c+i, acc. credit, 38.000 {;
0768.848.776/ 0768.756.617 

443. FERDINAND, bulevard, zona Obor,
semidec., et. 3/4, 51 mp, conf.1, stradal,
bloc reabilitat termic, termopan, vedere

spate, metrou, troleu, etc. Bloc linistit nece-
sita imbunatatiri, toate actele la zi. 47.500

{; 0722.612.915/ 0722.218.460 

444. FERDINAND, Dimitrof, dec., et. 2/3,
48 mp, 1965, apartament in vila, 2 camere,
liber, zugravit, C.T. proprie, 6 ap. pe scara,

pod spatios, curte generoasa cu loc de
parcare 27 mp proprietate, 2000 mp de

gradina, unic proprietar, acte ok, 69.000
{; 0744.337.341

stefan_chicos@yahoo.com 

445. FERDINAND, Foisorul de Foc, com-
plex Evocasa Selecta, 5 min. de centrul
Bucurestiului, semidec., et. 9/10, 50 mp,
2010, finisat si mobilat modern si de cali-
tate superioara, terasa, vedere exception-
ala, aer conditionat, usa metalica, 85.000
{/; 0723.705.282 diana@nextdoor.ro 

446. FERDINAND, Parc Ozon,  et. 5/10,
66 mp, intrare/ vedere parc, spatii gen-

eroase, bloc special, 58.000 {;
0769.823.913 

447. FERENTARI Erou Erie Nicolae-
acces rapid capat Zetari,  et. 1/4, 34 mp,

1976, gaze, bloc civilizat, 20.800 {;
07450637409/ 0723.525.216 

448. FERENTARI Prelungire  et. 1/4, cf.
1, liber, curat, toate imb., centrala, partial

mobilat, toate actele, 25.500 {;
0737.183.732/ 0762.682.689 

449. FERENTARI Tunsu Petre,  et. 3/4,
40 mp, 2 cam., cf. 2, cu gaze, centrala, g, f,

p, t, scara curata, urgent, 15.500 {;
0765.780.927 

450. FERENTARI, et. 1/4, 37 mp, 1975,
ap. 2 camere conf.2, toate imbunatatirile,
centrala gaze, balcon inchis termopan,

cadastru, intabulare, 21.000 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880 

451. FLOREASCA Barbu Vacarescu,  52
mp, ap. 2 cam., finisat complet, g, f, p, t,

usa metalica, impecabil, vedere lac, exclus
agentii, 65.000 {; 0723.200.411 

452. FLOREASCA Compozitori, semi-
dec., et. 3/4, 49 mp, 1965, ap. renovat,
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, bucatarie mobilata si utilata: plita
gaz si cuptor, frigider, masina de spalat si
rufe, aer conditionat, hota. Acte la zi, liber,
negociabil, 72.000 {; 0722.121.842 

453. FLOREASCA, dec., et. 1/4, 48 mp,
1968, confort 1, instalatii sanitare si elec-

trice noi, totul renovat complet, are
suprafata utila de 48 mp si o boxa la sub-

sol de 7 metri patrati, 79.900 {/;
0744.372.439/ 0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

454. FLOREASCA, semidec., 62 mp,
2015, direct de la dezvoltator, cu finisaje
superioare in bloc nou S+P+5E finalizat.

Apartamentul este utilat si mobilat integral,
98.000 {; 0724.024.850 pepelea-resi-

dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-
dence.ro 

455. FLOREASCA, Calea, deasupra
Trattoria Il Calcio, semidec., et. 1/3, 50 mp,
1965, recent renovat, bucatarie dotata si

mobilata. Bloc recent reabilitat. Pret nego-
ciabil 80.000 {; 0727.821.700 c.a.ste-

fanescu@gmail.com 

456. FLOREASCA, Dorobanti, strada
Chopin nr. 8, semidec., et. parter/3, 38 mp,
1965, apartament civilizat, 38 mp constru-

iti, parchet masiv, gresie, ac, termopan,
usa metalica. Se vinde semi-mobilat. Pret
negociabil. Direct proprietar, 52.500 {;

0728.987.746
apartament.vanzare1@gmail.com 

457. FLOREASCA, Garibaldi, dec., et.
1/3, 48 mp, 1960, renovat integral, proas-
pat renovat, instalatii schimbate, orientat

catre E, luminos, vis-a-vis de parcul Glinka.
Vec.: Dorobanti, Aviatiei, Stefan cel Mare,

Primaverii, Herastrau, 69.500 {;
0744.150.002 

458. FLOREASCA, Rahmanilor, dec., et.
2/2, 1960, renovat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usi interioare noi, ac, centrala
proprie, utilat si semi mobilat, boxa la sub-

sol 15 mp., vedere mixta, acte la zi
70.000 {; 0722.121.842 

459. FOISORUL DE FOC, Pache Pro-
topopescu, Mogos Vornicu, dec., 46 mp,
ap. 2 camere in vilisoara, P+etaj = P =

bucatarie, hol, casa scarii, etaj = hol, baie,
2 cam., renovat 2015, 39.500 {;

0745.779.715 

460. FUNDENI semidec., et. 5/6, 59
mp, 2015, apartament direct dez-

voltator, structura beton comparti-
mentare caramida porotherm, fin-

isaje la alegere. Comision 0%
transport gratuit. Oferta limitata,
44.000 {; 0731.152.705 alexan-
dru.filip@newcityresidence.com

www.newcityresidence.com 

461. FUNDENI, dec., et. 2/3, 53 mp,
2016, apartament complet dec., bloc nou,

finisaje la alegere, incluse, obiecte sanitare
in baie, centrala individuala, TVA inclus,
comision 0, 45.000 {; 0743.777.700

office@rfccity.ro www.rfccity.ro 

462. FUNDENI, semidec., et. 4/6, 65
mp, 2015, apartament direct dez-
voltator, structura beton, compar-
timentare caramida porotherm,
finisaje la alegere comision 0%

transport gratuit, oferta limitata,
44.200 {/; 0731.152.705 alexan-
dru.filip@newcityresidence.com

www.newcityresidence.com 

463. FUNDENI, dec., et. parter/3, 65 mp,
2016, apartament nou, finisat la alegere,

obiecte sanitare in bai, centrala, calorifere,
caramida, contorizare individuala, zona lin-

istita, comision 0, 51.000 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

464. FUNDENI, Residence Fundeni - str.
Marului 25, dec., 67 mp, 2016, imobil

P+3E, apartament studio, proprietar, la
cheie, cu faianta, gresie, parchet, centrala
proprie, finisaje la alegere, toate utilitatile,
parcare, granit, tva inclus, www.residence-
fundeni.ro, 51.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

465. FUNDENI, Residence Fundeni - str.
Marului 25, dec., 55 mp, 2016, imobil

P+3E, apartament studio, proprietar, la
cheie, cu faianta, gresie, parchet, centrala
proprie, finisaje la alegere, toate utilitatile,
parcare, granit, tva inclus, www.residence-
fundeni.ro, 42.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

466. FUNDENI, Residence Fundeni, str.
Doinei 54, dec., 56 mp, 2016, proprietar,
rate la dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, faianta,
gresie, parchet, toate utilitatile, finalizare

noiembrie 2016, www.residencefundeni.ro,
48.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com 

467. FUNDENI, Residence Fundeni,
Strada Marului 25, dec., 2016, imobil

P+3E, Prima Casa, proprietar, la cheie, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile, rate la dez-

voltator, site: www.residencefundeni.ro
46.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

468. FUNDENI, Sos., Str. Doinei, dec., et.
2/3, 57 mp, 2015, imobil 2014, finisaje
moderne, usa metalica, usi interior noi,
centrala termica proprie, geam aerisire
baie, loc parcare. Pret neg. 51.900 {;

0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

469. GAESTI, central, dec., et. 5/5, 55
mp, 2008, apartamente cu 2 camere

55mp, respectiv 75 mp, 250 {/;
0752.195.548/ 0744.501.185 adrian-

donea@yahoo.com 

470. GARA DE NORD semidec., et. 5/7,
48 mp, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat si utilat,

38.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

471. GARA DE NORD metrou dec., et.
5/6, 56 mp, 1970, ap 2 cam cf 1 dec bloc
fara risc seismic 5/5 termopan um toate

actele 29.000 {; 0731.136.698/
0727.555.519 confortspecial@yahoo.com 

472. GARA DE NORD, amplasat pe
Calea Grivitei. semidec., et. 1/4, 41 mp,
Recent renovat: gresie, faianta, parchet,

tamplarie din PVC cu geam termopan, bal-
con inchis, 49.000 {; 0732.146.017 

473. GARA DE NORD, metrou vv de
Muzeul CFR, semidec., et. 5/7, 48 mp,

1964, Gara de Nord - metrou/ intre Gara si
pod - metrou Basarab, bloc reabilitat, fara

risc sesmic, renovat, are balcon, acte,
39.000 {; 0728.330.206 

474. GHEORGHE DUCA, Bd., Gara de
Nord, dec., et. 5/5, 54 mp, 1955, proprietar,

pod, cu posibilitate de extindere pana la
130mp, intrare separata in bloc sau pe

scara principala, termopane, balcon, usa
metalica, doar cash 27.500 {;

0728.061.799 pecolt22@gmail.com 

475. GIULESTI semidec., et. 1/3, 57 mp,
2015, nou, spatios, intr-o zona linistita, 70
mp construiti, 2 balcoane, boxa, centrala

termica proprie, finisaje superioare,
54.000 {; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

476. GIULESTI semidec., et. 5/7, 65 mp,
2015, spatios, 70 mp construiti, intr-o zona
linistita, finisaje superioare, centrala termi-
ca proprie, contorizare individuala, lift, par-
care, costuri intretinere scaduta, excelent
pt. investitie, 52.500 {/; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

477. GIULESTI stradal, semidec., et. 3/7,
55 mp, balcon foarte mare 7 m, scara
foarte curata, lift modern, RATB in fata

blocului, metrou, piata, liceu, scoala, gra-
dinita, 45.000 {/; 0721.242.956 

478. GIULESTI, dec., et. 1/5, 54 mp,
2016, bloc nou, etajele P-1-2-3-4-5. Struc-
tura beton, caramida porotherm, centrala,
termopane, usa metalica. 44000 { la gri,

48000 { la cheie finisaje la alegere
44.000 {; 0770.389.975 catalin.vadu-

va@galaxyimob.ro 

479. GIULESTI, dec., et. parter/parter,
450 mp, 1970, casa batraneasca+ 450 mp
teren, strada nou asfaltata, gaze, curent,
canalizare. Este situata pe strada, Calea
Giulesti- strada Calci Marin, 45.000 {;

0735.100.039 contact@northsideark.ro 

480. GIULESTI, semidec., et. 2/7, 54 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, zona

linistita, finisaje superioare, centrala termi-
ca proprie, contorizare individuala, costuri

intretinere scazute, TVA inclus, 47.900 {/;
0723.705.282 vanzari@nextdoor.ro 



540. LACUL TEI -Domino, semidec., et.
parter/10, 54 mp, 1976, confort 1, bloc

reabilitat, curat, intabulat, liber 47.900 {/;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

541. LACUL TEI Domino, dec., et. 5/10,
46 mp, 1975, cf.2 sporit, bloc fara risc seis-
mic, bloc reabilitat termic, g, f, p, t, um, aer

conditionat, cad+ intabulare, acc credit,
50.000 {; 0724.336.834 

542. LACUL TEI Grigore Moisil, dec., et.
8/10, 38 mp, 1975, cf 2, renovat, mobilat si
utilat, acte la zi, ideal investitie, cash/credit,
vecinatati: Pipera, Stefan cel Mare, Obor,
Colentina 47.800 {; 0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

543. LACUL TEI langa facultate, parc,
Lukoil, semidec., et. parter/10, 38 mp,

1977, 2 cam., baie cu fereastra, imb., g, f,
p, um, termopan, cadastru, intabulare,

liber, doar cash, 35.000 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

544. LACUL TEI, semidec., renovat,
semidec., termopane, etaj 4/10, 42.000

{; 0733.320.416 

545. LACUL TEI, Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 4/10, 41 mp, 1974, particular, cf 2,

langa sc. 30, parcurile Plumbuita si Tei,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon inchis termopan, liber,

toate actele, 42.000 {; 0733.205.416 

546. LACUL TEI, Teiul Doamnei, Parcul
Tei, Facultatea de Constructii, semidec., et.
4/10, 40 mp, 1976, vav Posta, Scoala 30,
cf. 2, bloc tip monolit, pe mijloc, orientare
S, imb, g, f, p, termopan, um, intabulare,

41.900 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

547. LACUL TEI, Vidin, dec., et. parter/4,
65 mp, 1989, spatios, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, living 21 m,
dormitor 15 m, contorizat, acte la zi, liber,
apropiere Parcul Circului, Floreasca, Fac-

ultatea de Constructii, 69.900 {;
0744.314.315/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

548. LEROY-MERLIN, Independentei,
Bragadiru, dec., et. demisol, 30 mp, 2016,
bloc nou. Se preda la cheie, cu finisaje de
inalta calitate incluse in pret, acces rapid

RATB, scoli, etc 16.000 {;
0722.191.108/ 0733.096.866 gdb.van-

zari@gmail.com 

549. LIBERTATII vedere Casa Poporului,
dec., et. 8/8, 65 mp, mobilat si utilat, finisat,

centrala proprie de apartament;
0733.683.448   

550. LUICA catre Baciului, Sector, dec.,
et. parter/4, ap. 2 cam., cf. 1, cu imb.,

28.000 {; 0762.744.810 

551. LUJERULUI, Aleea Cetatuia, dec.,
et. 5/10, 46 mp, 1976, renovat, inst. san-

itare si electrice noi, calorifere noi, mobilat
si utilat total, frigider, masina de spalat cls
A+, TV LCD, aragaz + grill + hota BEKO
53.500 {; 0787.820.319 edward.gad-

spor@gmail.com 

552. LUJERULUI, la 2 min. de metrou
Lujerului, dec., et. 7/9, 59 mp, 1980, Dru-
mul Timonierului, apartament 2 camere,
renovat de la 0 cu materiale de calitate,

spatios si calduros, magazin Mega Image
la parter, bloc securizat la ambele intrari,

62.000 {; 0744.286.015
dr_narcisa@yahoo.com 

553. LUJERULUI, Veteranilor, dec., et.
3/8, 58 mp, 1981, cf. 1 sporit, complet ren-

ovat in 2014, totul de buna calitate, bloc
civilizat, zona pozitie excelenta. Planul doi,
fiind ferit de zgomot, la 2 min. de metrou

Lujerului. Pret disc, 65.000 {;
0737.061.611/ 0762.040.874 carmen-

spontan@yahoo.com 

554. LUJERULUI, Veteranilor, dec., et.
3/8, 58 mp, 1982, cf. 1 sporit, complet ren-
ovat in2014 cu imbunatatiri de foarte buna
calitate, termopan, g, f, um, bloc foarte civi-

lizat planul doi, la doua min. de metrou ,
pta Lujerului, 65.000 {; 0737.061.611/

0737.061.611
carmenspontan@yahoo.com 

555. MAGHERU -Romana, dec., et. 6/8,
1980, bloc reabilitat, termopan, parchet,

99.000 {; 0724.321.698 

556. MALCOCI Sector 5,  et. 2/4, cf. 2, cu
imb., caldura, RADET, 0763.108.822 

557. MANGALIA, dec., 29 mp, 1980, 2
camere, gresie, faianta, geam termopan,

aer conditionat, usa metalica, et: 5,
17.000 {; 021.406.91.09 

558. MARASESTI, Serban Voda, semi-
dec., et. 3/4, 65 mp, 1938, et. 3 imobil 3
nivele + mansarda, boxa subsol, camera

de serviciu mansarda 10 mp, centrala pro-
prie, ac, liber, pret neg., 49.000 {;

0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

559. MARRIOTT, Sabinelor, dec., et. 1/2,
50 mp, in vila, fara imb., intabulat, numai

cash, 32.900 {; 0746.188.866 

560. MATEI BASARAB Calea
Calarasilor, Unirii, Delea Veche, dec., et.
1/8, 63 mp, 1993, 2 cam., cf.1 sp, balcon
spatios, p, t, um, ac, boxa, loc parcare,

bucatarie mobilata, scara impecabila, cu
supraveghere video, intab, zona linistita,

negoc. 82.500 {/; 0770.956.572 

561. MATEI BASARAB, dec., et. 1/4, 62
mp, 1992, renovat, mobilat, boxa la etajul

5, loc parcare, neg., 97.000 {;
0733.683.446   

562. MIHAI BRAVU dec., 52 mp, 2016,
Kaufland Dristor, 5 min. metrou Dristor, 2
camere, beton + caramida, contorizate

individual, bucatarie inchisa, balcon inchis,
loc parcare subsol sau exterior, imobil

D+P+Mz+4E, predare 1 sept. 2017, comi-
sion 0%, 70.500 {/; 0799.999.696 con-

tact@dristorpark.ro dristorpark.ro 

563. MIHAI BRAVU Ferdinand,  et. 1, ST
- 98 mp, eliberabil, neg., 65.900 {;

0769.823.913 

564. MIHAI BRAVU Kaufland metrou
Dristor, dec., et. 2/5, 50 mp, 2017, comi-

sion 0, constructie noua, dezvoltator,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-

trala proprie, finisaje de calitate superioara,
locuri de parcare, TVA inclus, vizionari si in

weekend, 70.500 {/; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

565. MIHAI BRAVU langa metrou, dec.,
et. 1/3, 56 mp, 2016, finalizat, direct dez-

voltator, bucatarie inchisa, parcare subter-
ana inclusa in pret, preturi de la 72.000

euro. Vizionari si in weekend, 79.999 {/;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

566. MIHAI BRAVU metrou, Unirii Splai,
Lidl, parc Tineretului, semidec., et. 1/6, 60
mp, 2016, finalizat, dezvoltator, etaj 1, 2, 3,
4, 5, bucatarie inchisa, bloc din caramida,

centrala, finisaje lux, locuri de parcare,
TVA inclus. Vizionari si in weekend,

84.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com 

567. MIHAI BRAVU, dec., 54 mp, 2016,
bloc de 3 nivele in zona de case Voineasa
-M. Bravu, intimitate max. accesati ulimele

oferte detalii www.meridian-house.ro, 0
comision, 72.000 {/; 0725.652.660

www.meridian-house.ro 

568. MIHAI BRAVU, dec., 58 mp, 2016,
Kaufland Dristor, 5 min. metrou Dristor,

beton + caramida, contorizate individual,
bucatarie inchisa, balcon inchis, loc par-

care subsol sau exterior, imobil
d+p+mz+4e, predare 1 sept. 2017, comi-

sion 0%, 78.000 {; 0799.999.696 con-
tact@dristorpark.ro dristorpark.ro 

621. MILITARI, dec., 50 mp, 2014,
Apusului, Pacii, Happy Residence, ultimul
apartament, beton+ caramida, centrala,

rulouri Aluminiu, bucatarie inchisa, finisaje
moderne, loc de parcare, imobil locuit,

acces Drumul Taberei, Ghencea, 46.000
{/; 0721.762.765/ 0721.522.411 hap-

pyresidencemilitari@gmail.com www.hap-
pyresidencemilitari.freewb.ro 

622. MILITARI, dec., et. 2/6, 52 mp,
2016, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, intefon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca pentru copii,

42.400 {/; 0722.873.131
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

623. MILITARI, dec., et. 2/6, 40 mp,
2015, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca pentru copii,

32.800 {/; 0722.873.131
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

624. MILITARI, dec., et. 2/6, 40 mp,
2015, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca pentru copii,

32.800 {/; 0720.219.698
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

625. MILITARI, dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, Chiajna padure, bloc nou cf. 1, bloc
nou p+3, etaje intemediare 50-60 mp, la
cheie bucatarie inchisa centrala piscina

cartier privat, vsv padure, zona rezidentiala
pret 35.000-42.000 {, 35.000 {;

0721.366.816
oana_adinaneagu@yahoo.com 

626. MILITARI, semidec., 48 mp, 2014,
Complex Avangarde Rezidential, P+4,
apartamente 2 camere, gresie, faianta,

parchet, termopane Salamander, usi Pini-
um, obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux,

parc, piscina, paza 24/ 24 h, predare la
cheie, 39.900 {/; 0784.055.610/

0722.952.779
avangardemilitari@gmail.com www.avan-

garderezidential.ro 

627. MILITARI, dec., 40 mp, 2015, Com-
plex Avangarde Rezidential, P+4, aparta-
mente 2 camere, gresie, faianta, parchet,

termopane Salamander, usi Pinum,
obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux, parc,

piscina, paza 24/ 24 h, predare la cheie,
32.000 {/; 0784.055.610/

0729.920.624/ 0721.368.190 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

628. MILITARI, dec., 42 mp, 2015, Com-
plex Avangarde Rezidential, P+4, aparta-
mente 2 camere, gresie, faianta, parchet,

termopane Salamander, usi Pinum,
obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux, parc,

piscina, paza 24/ 24 h, predare la cheie,
35.900 {/; 0784.055.610/

0722.952.779/ 0784.055.610 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

629. MILITARI, dec., 60 mp, 2016, com-
plex nou, bloc cu fatada ventilata, placa

dubla de 23 cm, loc parcare privat gratuit,
apartament 2 camere, balcon inchis, ter-
mopan duplex (4 foi sticla) tamplarie alu-

miniu Cortizo, predare 1 decembrie,
50.829 {; 0733.822.822

contact@transparentresidence.com trans-
parentresidence.com 

630. MILITARI, dec., et. 1/2, 60 mp,
2016, in bloc nou P+2+M, bucatarie, bal-

con parchet, gresie, faianta, structura
beton, zona linistita, iluminata public, acces
rapid la mijloacele de transport in comun,

42.900 L; 0733.353.013 

631. MILITARI, semidec., et. demisol/2,
58 mp, 2014, proprietar, intr-o vila cu

apartamente, arhitectura deosebita stil
neoromanesc. Apartamentul este complet

utilat si mobilat, centrala termica, calorifere,
usa metal, 26.900 {; 0733.877.401 flo-

rea.mihai2010@yahoo.com 

632. MILITARI, la 200 m de statia de
metrou Pacii, dec., 57 mp, 2016, imobil

nou, ap. complet finisat la cheie, 60.500
{; 0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

633. MILITARI, 2 min. metrou Pacii, dec.,
57 mp, 2016, ap. in bloc nou, bucatarie

inchisa, balcon, finisaje la alegere, solutii
tehnice moderne, contorizare individuala,
predare la cheie, pret promotional, exclus
agentii, 59.000 {; 0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

634. MILITARI, Acvilei, Rezidential
Apusului, dec., et. 1/6, 51 mp, 2017, 2,

P+6, proiect nou ,structura beton, compar-
timentare caramida, predare la cheie,

dec.e, geam la baie, un loc parcare inclus
in pret, accept credit., birou vanzari,

42.000 {/; 0726.500.535
contact@rezidentialapusului.ro 

635. MILITARI, Apusului, dec., et.
parter/4, 54 mp, 1982, cf.1, centrala pro-
prie, termopan, parchet, gresie, faianta,

disc. 43.000 {; 0720.592.299 

636. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., et. demisol/7, 53 mp, 2015, dezvolta-

tor, demisol inalt, luminos, bucatarie
inchisa, finisat, contorizat, utilitati, hidroizo-

latie, canalizare separata, parcare, mij.
transp., metrou Pacii, credit 35.000 {/;

0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

637. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., 52 mp, 2015, Dezvoltator, demisol
inalt, luminos, total dec., finisat la cheie,

contorizat, utilitati, canalizare separata cu
supapa de sens, ct, parcare, metrou Pacii,

mijloace transport, bloc locuit, credit,
35.000 {/; 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

638. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., 93 mp, 2015, dezvoltator, terasa 34

metri patrati, lift, caramida, utilitati, centrala
proprie, finisaje la alegere, metrou Pacii,
parcare, acte, credit, merita vazut, zona

verde, linistita, 59.900 {/;
0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

639. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., et. 7/7, 93 mp, 2015, dezvoltator,

terasa 34 metri patrati, lift, caramida, utili-
tati, centrala proprie, finisaje la alegere,

metrou Pacii, parcare, acte, credit, merita
vazut, zona verde, linistita, 59.999 {;

0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

640. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., 113 mp, 2015, dezvoltator, terasa 39
mp, etaj 7+pod, total dec., debara, finisat,

contorizat, racord utilitati, parcare, lift,
metrou Pacii, mij. transp., zona reziden-

tiala, linistita, bloc locuit, credit 67.000 {;
0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

641. MILITARI, Auchan, dec., et.
parter/7, 59 mp, 2016, acte gata, su 58.87
mp, parter inalt, cont. indv, struct. beton,

comp. din caramida, parcare, 2 balcoane,
total dec.. Predare la cheie, acces rapid
metrou+ ratb 138,178. Acceptam credite

bancare, 51.500 {; 0721.128.128 resi-
dence.mt@gmail.com 

642. MILITARI, Auchan, semidec., et.
7/7, 42 mp, 2016, ansamblu rezidential

nou, predare la cheie g, f, p, t, centrala ter-
mica. Acces rapit RATB si metrou

Pacii/Preciziei, centre comerciale, gradini-
ta, scoala, liceeu. Acceptam credite ban-
care. 34.950 {; 0721.128.128 resi-

dence.mt@gmail.com 

569. MIHAI BRAVU, dec., 55 mp, 2016,
oferta limitata, ultimile apartamente 3,

acest ansamblu rezidentiale, beneficiaza
de parcare gratuita, 72.000 {;

0725.652.660 office@meridian-house.ro
www.meridian-house.ro 

570. MIHAI BRAVU, dec., 50 mp, 2016,
Proiectul Mihai Bravu Residence V, oferte
speciale constand intr-un discount la plata

cash si locul de parcare inclus in pret,
detalii pe site, 72.000 {; 0725.652.660
meridian_house@yahoo.com www.meridi-

an-house.ro 

571. MIHAI BRAVU, 1 minut de metrou,
dec., et. 1/3, 70 mp, 2015, direct dezvolta-
tor, const. 2015, etaj 1, spatios, la cheie,
finisaje lux, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala proprie, bal-
con, zona vile, pozitie deosebita, accept

credit, TVA inclus, 80.500 {/;
0723.528.420 

572. MIHAI BRAVU, Dristor, Vitan,
Tineretului, Muncii dec., 60 mp, 2016,

aproape de metrou si parc, direct dezvolta-
tor, bucatarie inchisa, balcon inchis, loc

parcare inclus,centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, blocuri noi
finalizate sau in constructie. 77.000 {;

0760.808.421 

573. MIHAI BRAVU, Ferdinand,  98 mp,
etaj 1, 2 bai, 2 bucatarii, 2 dormitoare +

camera de zi, boxa subsol 12 mp, 65.900
{; 0769.823.913 

574. MIHAI BRAVU, Kaufland, dec., et.
1/5, 52 mp, 2017, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare, TVA
inclus, vizionari si in weekend, 67.500 {/;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

575. MIHAI BRAVU, Kaufland, 5 min.
metrou Dristor, dec., 56 mp, 2016, beton +
caramida, contorizate individual, bucatarie
inchisa, balcon inchis, loc parcare subsol

sau exterior, imobil d+p+mz+4e, predare 1
sept. 2017, comision 0%, 76.000 {/;
0799.999.696 contact@dristorpark.ro

dristorpark.ro 

576. MIHAI BRAVU, la 5 minute de
metrou, semidec., et. 2/6, 69 mp, 2016,
zona linistita, bucatarie inchisa, complet

finisat, centrala proprie, camere spatioase,
direct dezvoltator, 84.000 {/;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

577. MIHAI BRAVU, la doar 3 minute de
metrou, dec., 75 mp, 2016, apartament
intr-un imobil nou, foarte bine pozitionat.

Super oferta. Vizitati site-ul nostru,
106.000 {/; 0725.652.660/

0767.442.626 office@meridian-house.ro
www.meridian-house.ro 

578. MIHAI BRAVU, metrou 5 min., dec.,
55 mp, 2016, bloc nou D+P+3+M, direct
dezvoltator, comision 0%, finisaje lux la

alegere, lift, 2 cam.: 55-68 mp de la
68.900-77.900 {, 3 cam.: 79-86-96 mp de
la 94.000 - 99.900 {, 4 cam. 112 Mp de la
129.000 { 68.900 {/; 0723.805.860

dragos.balan@topapartamente.ro 

579. MIHAI BRAVU, Obor,  et. 3/10, 51
mp, curat, cadastru si intabulare, fara

imbunatatiri, 45.000 {; 0771.446.177 

580. MIHAI BRAVU, situat in imediata
apropiere a metroului Dristor, soseaua

Mihai Bravu, Kaufland, Mc Donald`s, dec.,
58 mp, 2016, imobil d+p+mz+4e+5e

retras, proiectul cuprinde 118 apartamente,
dintre care 26 apartamente de 3 camere si
92 apartamente de 2 camere, 72.000 {/;

0725.652.660/ 0767.442.626
office@meridian-house.ro www.meridian-

house.ro 

581. MIHAI BRAVU, Splaiul Unirii, dec.,
et. 1/4, 76 mp, 2017, 2 cam., zona linistita,
bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, compartimentare din caramida,

comision 0, 106.000 {/; 0727.722.222
office@theconcept.ro 

582. MIHAI BRAVU, Unirii Splai, Lidl,
metrou, parc Tineretului, semidec., et. 1/6,
60 mp, 2016, dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-

trala, finisaje lux, locuri de parcare, tva
inclus. Vizionari si in weekend, 84.000 {/;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

583. MIHAI EMINESCU, Busolei, nr. 10,
dec., et. 2/3, 77 mp, 2015, bloc nou, locatie

de exceptie, carte tehnica, poze cu toate
etapele de executie, proprietarul locuieste
in bloc, toate actele, cadastru, intabulare,

certificat energetic, acceptam credit,
83.500 {; 

584. MILITARI semidec., 59 mp, 2016, -
metrou, imobil nou situat la 200 m (2 min.)
de statia de metrou Pacii, ofera spre van-
zare apartament cu 2 camere, 57 mp + 3
mp balcon, etaj 6/10, bucatarie inchisa,
complet finisat la alegere, 58.500 {/;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

585. MILITARI semidec., 60 mp, 2016,
apartament in bloc nou, spatios si luminos,
60mp utili, bucatarie inchisa de 8.50 metri
patrati, balcon, finisaje la alegere, contor-
izare individiala, solutii tehnice moderne,
comision 0% 58.500 {; 0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

586. MILITARI dec., 51 mp, 2016,
Auchan finisaje la alegere (gresie, faianta,
parchet), bucatarie inchisa, prize, interfon,
centrala termica, obiecte sanitare Romstal,
tamplarie PVC Salamander, lift, balcon si

la parter, 41.700 {; 0720.686.868/
0744.665.665/ 0725.962.950

contact@royal-residence.ro www.royal-
residence.ro 

587. MILITARI dec., et. 1/6, 52 mp, 2016,
Metro bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca, 42.400 {/;
0720.219.698/ 0730.191.966
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

588. MILITARI dec., et. 1/6, 52 mp, 2016,
Metro bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca, 38.500 {;
0720.219.698/ 0730.191.966
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

589. MILITARI (1 min. Apusului Aragonit-
ului), dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, cf. 1,

terasa ok, termopane, fara imbunatatiri,
eliberabil, acte, acc. credit, 44.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

590. MILITARI (1 min. de Gorjului - Valea
Lunga) semidec., et. 9/9, 52 mp, cf. 1, fara
imbunatatiri, zona si bloc impecabile, acc.

credit, 41.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

591. MILITARI (1 min. de Lujerului
metrou), semidec., 52 mp, cf. 1, et. 10,

terasa ok, blocul are si etaj tehnic, renovat
2016, toate imbunatatirile, camere de luat

vederi, liber, acc. credit, 44.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

592. MILITARI -Gorjului, Metrou, dec., 58
mp, 1980, confort 1, g, f, p, t, ac, bucatarie

mobilata, neg., 56.000 {;
0769.272.638 

593. MILITARI -Gorjului, metrou, semi-
dec., 53 mp, confort 1, termopan, ac,
urgent, 38.000 {; 0769.272.638 

594. MILITARI -Iuliu Maniu Metrou- Pacii,
Bulevardul Iuliu Maniu la 200 m de metrou,

dec., 55 mp, 2016, 2 camere, cadastru,
intabulare, finisat, centrala termica cu

incalzire prin pardoseala- finalizare 2016,
se accepta credit bancar. 47.000 {/;

0757.578.681 

595. MILITARI -Lujerului, dec., et. 4/10,
45 mp, confort 2, gresie, faianta, parchet, t,

35.000 {/; 0769.115.522 

596. MILITARI -metrou Gorjului dec., et.
3/4, 55 mp, 1986, g, f, p, t, um, bloc reabili-
tat termic, 54.500 {/; 021.231.23.18/

0731.144.153 

597. MILITARI Apusului, Rosu padure,
dec., et. parter/3, 51 mp, 2014, antiseismic
beton, porotherm 30, balcon, termopan 10

Rehau, 3 foi, oscilobatant, Roto, statie
epurare apa, geam baie, centrala termica,
parking act. Residence Ballroom, metrou

Pacii. Pret fix. Liber, 39.700 {;
0767.173.441 

598. MILITARI Auchan, dec., 48 mp,
2016, finisaje la alegere, bucatarie inchisa,

gresie, faianta, parchet, prize, interfon,
centrala termica, obiecte sanitare Romstal,
tamplarie PVC Salamander cu geam ter-
mopan, lift, 39.900 {/; 0720.686.868/

0744.665.665/ 0725.962.950
contact@royal-residence.ro www.royal-

residence.ro 

599. MILITARI Auchan, dec., 48 mp,
2016, termen de finalizare: septembrie/
octombrie 2016, se oferta spre vanzare
apartamente de 2 camere, disponibil la

parter, cu balcon. Apartamentul are
bucatarie inchisa, 39.900 {/;
0720.686.868/ 0744.665.665/

0734.774.455 contact@royal-residence.ro 

600. MILITARI Bd. Iuliu Maniu la 200 m
(2 minute) de statia de metrou Pacii, dec.,

et. 3/11, 54 mp, 2017, imobil nou, etaj 3/11,
complet finisat la alegere, 58.000 {;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

601. MILITARI Chiajna semidec., et. 1/4,
58 mp, 2016, comision 0% - vanzare

apartamente 2 camere, bloc de 4 etaje cu
lift, 54 mp utili + balcon 4.7 mp, bucatarie
inchisa, pereti caramida, lift, disponibile la
etajele 1,3,4 ?i 54 mp + 2 balcoane etaj 3,

45.000 {/; 0756.230.947 housein-
termed@gmail.com 

602. MILITARI Chiajna dec., et. parter/3,
51 mp, 2016, comision 0% 2 apartamente

la cheie, parter/3, 51 mp - living 22 mp,
dormitor 12 mp; bucatarie inchisa 9 mp,

baie 4.5 mp, hol 3.5 mp, utilitati. Pret
39.000 euro credit sau 36.000 cash

36.000 {; 0756.230.947 housein-
termed@gmail.com 

603. MILITARI Chiajna, Orhideelor, dec.,
et. parter/4, 41 mp, 2016, apartament in

bloc nou, bloc mixt, pret la cheie cu gresie,
faianta si parchet, usi de interior si obiecte
sanitare, centrala termica cu condensare

Ariston, calorifere otel, loc de parcare
33.400 {; 0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

604. MILITARI Iuliu Maniu semidec., et.
7/10, 55 mp, 1982, cf. 1, termopan, mobi-

lat, la cinci minute de metrou, disc.
52.000 {/; 0720.592.299 

605. MILITARI la 200 m de statia de
metrou Pacii dec., et. 2/11, 56 mp, 2017,

finisate la alegere, 59.000 {/;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

606. MILITARI Lujerului,  40 mp, 2 cam.,
confort 2, et.2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, renovat recent, semistradal.
37.500 {; 0723.867.370 

607. MILITARI Lujerului,  2 cam., et 2,
confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, geam la baie, semistradal, bloc
civilizat. 52.000 {; 0723.867.370 

608. MILITARI Lujerului-Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1, etaj 2, G, F, P, T,

47.000 {/; 0769.115.522 

609. MILITARI Metro, dec., 51 mp, 2016,
finisaje la alegere, bucatarie inchisa, gre-
sie, faianta, parchet, prize, interfon, cen-
trala termica, obiecte sanitare Romstal,

tamplarie PVC Salamander cu geam ter-
mopan, lift, 41.700 {/; 0720.686.868/

0725.962.950/ 0734.774.455
contact@royal-residence.ro www.royal-

residence.ro 

610. MILITARI Pacii la 200 m de metrou,
dec., et. 3/10, 57 mp, 2016, d+p+10, 2 lif-
turi, compartimentare caramida Porotherm
la cheie, se accepta credit bancar, direct
dezvoltator, comision 0%, 60.500 {/;

0757.578.681 

611. MILITARI Pacii, dec., et. 2/8, 54 mp,
2016, frumos, situat intr-o zona linistita la 3

minute de metrou, bucatarie spatioasa,
Lidl, Kaufland, parc Pacii, Scoala Gim-
naziala 198, restaurant Cocosul Rosu

52.000 {; 

612. MILITARI Pacii, metrou,
dec., 72 mp, 2016, carami-
da+ beton, finisaje lux, cen-

trala proprie, toate la 5
minute de piata, gradinite,

scoli, supermarketuri,
RATB 336, 178, 61, 62, 137,
138, 236, loc parcare inclus

in pret. 799 euro/ mp util,
799 {; 0763.017.002 

613. MILITARI Piata Gorjului, dec., et.
7/10, 54 mp, 1978, foarte spatios, se vinde
semimobilat, termopan, balcon inchis, usa

metalica, intretinere mica, ac, piata,
metrou, zona deosebita, 55.000 {;

0721.242.956 

614. MILITARI Politehnica,
Ariesul Mare, dec., et. 4/4,
52 mp, 1975, 2 camere, cf.
1, 46.500 {; 0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

615. MILITARI Rezervelor, Weiner Pala-
da 50, dec., 57 mp, 2016, dezvoltator, 2

balcoane, total dec., caramida, contorizat,
utilitati, ct, finisaje la alegere, parcare, lift,
mijloace transport, metrou, zona reziden-
tiala, credit, 44.000 {/; 0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

616. MILITARI Rosu dec., et. 1/3, 59 mp,
2016, ap. 2 camere 48 mp-59 mp utili, fin-
isate, toate utilitatile, zona exclusivista in
apropierea Complexului Apusului, loc de
parcare inclus+cota de curte, mijloace de

transport 2 minute, dezvoltator, comision 0.
42.900 {; 0722.522.084 

617. MILITARI sos. Virtutii, semidec., et.
parter/8, 65 mp, 2009, in bloc nou,

sufragerie spatioasa, bucatarie mare cu
camara, loc de parcare, boxa la subsol,

aer conditionat, balcon inchis, in apropiere
de metrou si tramvai 67.500 {;

0722.630.613 adelinadumi@yahoo.com 

618. MILITARI RESIDENCE, semidec.,
et. 1/7, 58 mp, 2015, bloc la strada,

bucatarie inchisa, balcon inchis, centrala,
se vinde mobilat si utilat complet, 52.000

{/; 0756.230.947
houseintermed@gmail.com 

619. MILITARI, dec., 52 mp, 2016, 2
camere, sufragerie cu balcon, bucatarie
inchisa, debara, hol la intrare, camera,

baie, contorizare individuala, 41.500 {/;
0729.481.840/ 0761.028.046 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

620. MILITARI, dec., 57 mp, 2016, 200 m
metrou Pacii, 2 camere, bucatarie open
space, centrala proprie, baie utilata, bal-

con, finisaje la alegere, solutii tehnice mod-
erne, contorizare individuala, comision 0%,

59.500 {/; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

511. GROZAVESTI, dec., 70 mp, 2016,
ansamblu rezidential nou in incinta parcului
Politehnica, finisaje de lux la alegere. Veci-
natati: Eroilor, Politehnica, Unirii, Cotroceni,

Crangasi, Militari, Splaiul Independentei,
Regie, 82.900 {/; 0727.090.488

radu@proestate.ro 

512. GROZAVESTI, dec., 46 mp, 2016,
apartamente 1 si 2 camere, bloc nou,
caramida. Apartamentele se predau la

cheie inclusiv cu centrala termica
proprie.Imobilul are lift si interfon si este la
600 m de metrou Grozavesti, Carrefour,

65.625 {; 0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro 

513. GROZAVESTI, semidec., et. 6/8, 56
mp, 2016, metrou, parc Politehnica, imobil

exclusivist P+8, finisaje la alegere,
bucatarie generoasa, centrala proprie,

terasa, parcare, boxa, direct dezvoltator,
comision 0%, apropiere Cotroceni, Unirii,
Orhideea, 59.700 {/; 0744.438.289/

0744.426.285 cristian@euroinvest.ro
www.grozavestiresidence.ro 

514. HALA TRAIAN dec., et. 2/2, 42 mp,
1947, Renovat 2014. Centrala proprie, aer
conditionat, izolat termic, termopan, par-
chet, gresie, faianta, acces in pod pentru

depozitare. Partial mobilat. Curte comuna,
un hol comun. Negociabil, 58.000 {;

0740.196.382 

515. HERASTRAU, Nordului, dec., et.
3/4, 67 mp, 2012, 2 camere la intrare in

parc, mobilate utilate, dormitor cu dressing,
caramida rosie, zona deosebita, investitie

sigura, 105.000 {; 0723.606.040 gold-
winpromotion@gmail.com 

516. HOTEL MONTE CARLO vand ap.
2 camere, 45 mp, ideal investitie, 70.000

Euro; Aviatorilor - Herastrau, vand ap. 3-4-
5 camere; 0723.182.699 

517. HUEDIN Brancoveanu, dec., et.
8/10, cf. 2, cu imb., balcon inchis, 31.000

{; 0762.744.810 

518. IANCULUI dec., et. 4/5, 64 mp,
2013, particular, bloc nou 2013 doar 5

etaje dotat cu lift. In apropiere de metrou
(10 min pe jos) si de Mega Mall si Arena

Nationala (5 min pe jos), 78.000 {;
0744.651.293/ 0722.703.250 breazu-

claudiu@yahoo.com 

519. IANCULUI Avrig, metrou, semidec.,
et. 5/8, 52 mp, 1964, 2 cam., semistradal,

cf. 1, ved. stradala placuta, bl. reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, geam la baie, p, t,

um, intab., zona linistita, neg., 48.900 {;
0770.956.572 

520. IANCULUI la 1 minut de metrou Ian-
cului, semidec., et. 6/8, 53 mp, 1963,

blocul nu este incadrat in nici un risc seis-
mic. Nu are imbunatatiri. Se accepta si

credit 52.000 {/; 0770.437.577 agen-
tie1@mauwis.ro 

521. IANCULUI metrou, semidec., et.
6/10, 52 mp, 1976, 2 cam., bucataria mobi-
lata, gresie faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, stradal, fara risc
seismic, cadastru, intabulare, acc credit

62.000 {/; 0787.882.999 

522. IANCULUI metrou, semidec., et.
5/10, 51 mp, 1965, confort 1. Bloc reabili-

tat, fara imbunatatiri, intabulat, liber,
49.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

523. IANCULUI metrou, Matei Voievod,
semidec., et. 8/10, 55 mp, cf. 1, cu balcon
logie in interior, constr. caramida, structura

grinzi monolit, izolat termic, pe mijloc,
zona, bloc, scara f. civilizata, curat, lavabil,

liber, 49.500 {; 0745.779.715 

524. IANCULUI PIATA Avrig, 2 minute
metrou  et. 5/8, 2 cam., cf. 1, vedere

stradala, bloc reabilitat, nece4sita zugravit,
intabulat, eliberabil 53.500 {;

0770.881.658 

525. IANCULUI PIATA Mihai Bravu,
metrou, semidec., et. 10/10, 52 mp, 1964,
oferta, investitie, pozitie excelenta, cf.1,

bloc reabilitat termic, vedere superba, lumi-
nos, geam la baie, p, t, um, ac, intab, zona

linistita, cash, negociabil, 42.500 {;
0770.956.572 

526. IANCULUI, dec., et. 9/10, 55 mp,
1979, 58 mp. Are gresie, faianta, parchet,

usa metalica, termopan. Blocul este reabili-
tat termic. Se accepta si credit. 61.000 {/;
0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

527. IANCULUI, Avrig,  et. 5/8, confort 1,
2 min. metrou Iancului, bloc reabilitat,
vedere stradala, intabulat, eliberabil,

53.500 {; 0770.881.658 

528. IANCULUI, liceul Iulia Hasdeu, la 1
min. de metrou Piata Iancului, si la 5

minute de Obor, semidec., et. 7/10, 59 mp,
1963, balcon mare de 12 mp, suprafata
locuibila 47 mp, luminos, cu vedere spre

bulevard, negociabil, 45.000 {;
0752.980.072 

529. IANCULUI, Matei Voievod, la 10
minute metrou, dec., et. 1/4, 59 mp, 2016,
apartament nou, finisat la cheie, centrala

termica individuala, lift hidraulic, direct dez-
voltator, comision 0, 77.700 {/;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

530. IANCULUI, metrou, dec., confort 1,
53mp, etajul 7/8, bloc 1982 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, curat, partial mobilat, acte la zi,
zona excelenta, merita vazut. 60.000 {/;

0728.879.796 

531. IANCULUI, pozitie buna, dec., et.
9/10, 58 mp, 1980, imbunatatiri, imobil
reabilitat, vedere panoramica, intabulat

60.000 {; 0731.015.099 

532. ION MIHALACHE semidec., et.
parter, 40 mp, 1970, ap 2 cam curte comu-
na parter gresie faianta parchet termopan

st=40 toate actele 25.000 {;
0731.136.698/ 0727.555.519 confort-

special@yahoo.com 

533. ION MIHALACHE, Chibrit, semi-
dec., et. 6/8, 50 mp, cf. 1, g, f, p, t, um,

accepta credit. Bloc fara risc, acte,
58.000 {; 0760.654.546/

021.440.22.49 

534. ISPIRESCU Bolintineanu,  et. 1/4,
27 mp, cf. 3, aer conditionat, cash,

22.000 {; 0764.522.941/
0726.410.728 

535. IULIU MANIU dec., 57 mp, 2016,
metrou, imobil nou situat la 2 min de statia
de metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere, 53 mp + 4 mp balcon,
etaj 1/10, complet finisat la cheie, 61.000
{; 0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

536. IULIU MANIU, dec., 57 mp, 2016,
imobil nou situat la 2 minute de staia de
metrou Pacii, ofera spre vanzare aparta-

ment cu 2 camere, dec., 53 mp + 4 mp bal-
con, etaj 10/10, complet finisat la cheie,

61.500 {/; 0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

537. IULIU MANIU, Parc Pacii, 2 min.
metrou, dec., et. 2/6, 58 mp, 2016, dez-

voltator, structura beton, caramida, 3 tipuri
de apartamente cu 2 camere dec.e, lift,
preturi incepand de la 51.900 euro TVA

inclus, 59.900 {; 0768.901.007 crist-
ian_lic@yahoo.com 

538. KOGALNICEANU, semidec., et.
4/7, 40 mp, 1961, gresie, faianta , parchet
lemn masiv, termopan, centrala proprie a
blocului. Parc Cismigiu si Izvor la 5 min,

metrou Izvor la 300m, autobuz si troleibuz
foarte aproape. 68.000 {;

0722.648.889 dan.horja@gmail.com 

539. LACUL MORII, NOVUM Lacul
Morii, Uverturii, Militari, dec., et. 2/9, 56

mp, 2017, vedere superba spre lacul Morii.
Constructie solida. Finisaje de calitate

superioara (Saloni, Roca, Pinum, Immer-
gas). Dezvoltator 48.900 {/;

0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

481. GIULESTI, semidec., et. 5/7, 65 mp,
2015, spatios, 70 mp construiti, intr-o zona
linistita, finisaje superioare, centrala termi-
ca proprie, contorizare individuala, lift, par-
care, costuri intretinere scaduta, excelent
pt. investitie, 55.200 {/; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

482. GIURGIULUI dec., et. 6/7, 49 mp,
1970, 2 camere cf. 1, g, f, p, t, um, cadas-

tru, intabulare, 39.000 {/;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.800 

483. GIURGIULUI (Almasu Mare), dec.,
49 mp, ap. 2 camere, cf. 1, liber, 45.000

{; 0768.372.103 

484. GIURGIULUI Alunisului, dec., et.
4/7, 50 mp, 1967, cf. 1, Apartamentul este

liber, curat. Fara modificari, cadastru,
intabulare, apropiere RATB, scoala, piata,
loc de joaca.Acte la zi, se accepta credit,

42.000 {; 0727.395.455/
0768.835.410 

485. GIURGIULUI Petrom, Toporasi,
dec., 50 mp, 1978, cf. 1, particular, et. 7,
liber, ferestre PVC, usa metalica, curat,

stradal, 42.500 {; 0731.461.711 

486. GIURGIULUI str. Sinei, dec., et.
parter/3, 48 mp, balcon, lux, centrala,

28.000 {; 0764.522.941/
0720.463.340 

487. GIURGIULUI SOSEAUA, Drumul
Gazarului,  proprietar vand apartament 2

cam., cf. 1, dec., etaj 1/1; garsoniera dubla,
cf. 1, dec.a, Drumul Fermei 59;

0723.161.147 

488. GIURGIULUI SOSEAUA, Piata
Progresul, semidec., et. parter/10, 35 mp,
1974, cf. 2, renovat, imbunatatiri, bucataria

mobilata, acte in regula, 34.900 {;
0722.891.941/ 0757.439.615 royal-

imob@yahoo.ro 

489. GIURGIULUI, dec., et. 1/10, 70 mp,
1975, confort 1, bloc stradal, vedere spate,
cadastru, intabulare, detalii la tel. 52.500
{; 0763.575.682/ 0723.389.967 vanmili-

imob@gmail.com 

490. GIURGIULUI, dec., et. 6/7, 50 mp,
confort 1, imbunatatiri recente g, f, t, usi

interior schimbate calitate superioara, bloc
stradal, 3 statii RATB fata de metrou Eroii
Revolutiei, 43.800 {; 0723.389.967/

0763.575.682 

491. GIURGIULUI, Baciului,  et. parter/4,
cf. 2, centrala, imb., agentie, 27.000 {;

0761.526.532/ 0726.671.256 

492. GIURGIULUI, Drumul Gazarului,
dec., et. 4/7, 50 mp, 1973, confort 1, bloc

reabilitat, parchet stejar, gresie, faianta, ter-
mopan, 43.000 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

493. GIURGIULUI, Mirador, semidec., et.
parter/10, 37 mp, cf. 2, g, f, p, um,

cad.+intabulare, 32.900 {;
0746.188.866 

494. GIURGIULUI, Piata Progresul, dec.,
et. 2/7, 48 mp, 1969, confort 1, balcon

inchis, usa metalica, fereastra la baie, par-
chet, calorifere noi, liber, cadastru, intabu-

lare, 40.000 {; 0724.278.376 

495. GIURGIULUI, sos., Toporasi,
stradal, 10 min. de metrou Eroii Revolutiei,
dec., et. 7/7, 48 mp, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, liber, acte la zi, 41.500
{; 0734.487.591/ 0735.096.378 silver-
house.imobiliare@gmail.com www.silver-

houseinvest.com 

496. GORJULUI, dec., 52 mp, cf. 1, imb.,
aproape piata, RATB, metrou, acte, ocazie,

43.500 {; 0727.745.806/
0763.698.327 

497. GORJULUI, Militari, semidec., et.
1/4, 41 mp, renovat, gresie, faianta, ter-
mopan, um, parchet, centrala proprie,

instalatie sanitara si electrica noua, chiar in
statie de autobuz, vis-a-vis de scoala, gra-

dinita, liber, negociabil, 43.000 {;
0766.263.990

richard.nedelcu@yahoo.com 

498. GORJULUI, Militari, Iuliu Maniu,
dec., et. parter/9, 50 mp, oferta unica, liber,
curat, foarte aproape metrou, RATB, piata,
acte, urgent, 43.000 {; 0763.698.327/

0727.745.806 

499. GORJULUI, Str. Lavandei nr. 3,
dec., et. 4/4, 54 mp, 1980, acte facute, um,

f, g in baie, g, t, boxa subsol, bine intret-
inut, recent renovat, 43.000 {;

0733.507.462 

500. GRIGORESCU, 1 Decembrie 1918,
semidec., 62 mp, 2017, imobil nou, d, par-

care+P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar, ipotecar, predare iulie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 59.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

501. GRIGORESCU, metrou, ansamblu
rezidential, dec., et. parter/8, 123 mp,

2016, apartament cu gradina proprie, fin-
isaje lux, centrala, posibilitate parcare,

direct dezvoltator, comision 0%, apropiere
metrou, Cotroceni, Politehnica, 81.500 {;

0744.438.289/ 0784.118.888
cristian@ansamblurezidential.net 

502. GRIGORESCU, Titan, semidec.,
105 mp, 2016, imobil nou, demisol (par-

care)+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar /ipotecar, predare iulie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop, geam Tripan, 65.900 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

503. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 67 mp, 2017, imobil nou,

demisol (parcare)+ p+3e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare decembrie 2017, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop,

geam Tripan, 53.500 {/; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

504. GRIGORESCU, Trapezului, semi-
dec., 109 mp, 2016, imobil

nou,demisol(parcare) +P+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ipotecar,
predare iulie 2017, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

72.900 {; 0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

505. GRIVITA Basarab, semidec., et. 3/7,
52 mp, 1965, liber, amenajat, toate actele,

bloc reabilitat, vedere spate,
www.imnserv.ro , 55.000 {/;
021.312.78.69/ 0723.378.139/

0722.610.532 

506. GRIVITA, Stoica Ludescu, semidec.,
et. parter/3, 55 mp, 1938, 2 apartamente

de vanzare de 55mp, o garsoniera de
46mp, un apartament situat la parter, cel
de al doilea apartament si garsoniera la
etaj 3, necesita renovare, are curte de

210mp, intabulate. 22.000 {;
0721.593.744/ 0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

507. GRIVITEI CALEA Piata Chibrit,
stradal semidec., et. parter/7, 50 mp, 1965,

bloc reabilitat termic, langa statia de
metrou 1 Mai. Pret negociabil 45.000 {;
0771.234.947 rgrodear@gmail.com 

508. GRIVITEI CALEA, 50 mp, propri-
etar vand ap. 2 cam., super amenajat +

prod. electrice, 49.000 {;
0799.631.637 

509. GRIVITEI CALEA, 184C, semidec.,
et. 2/3, 83 mp, 1942, apartament 2
camere, suprafata 70 mp plus boxa

demiso de 13 mp,necesita renovare inter-
na. Etaj 1/3 si 2/3, 77.000 {;

0730.001.337 renescu@yahoo.com 

510. GRIVITEI CALEA, situata pe Calea
Grivitei 184C, semidec., et. 3/3, 62 mp,
1942, mansarda, boxa demisol, open

space, necesita renovare interna. Imobilul
a fost izolatat termic, termopane noi,

acoperis nou, 59.000 {; 0730.001.337
renescu@yahoo.com 
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643. MILITARI, Auchan, dec., et. 7/10, 58
mp, 2016, baie cu geam exterior, loc par-

care gratuit CVC, fatada ventilata
Stacbond, caramida Porotherm, tamplarie
aluminiu, izolat cu vata bazaltica ignifuga,

predare 1 februarie 2017 58.980 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

644. MILITARI, Auchan, Rezervelor,
dec., et. parter/7, 59 mp, 2016, ansamblu
rezidential, 2 balcoane, la cheie g, f, p, t,
centrala termica. Acces rapid RATB si

metrou Pacii/Preciziei, centre comerciale,
gradinita, scoala, liceeu. Acceptam credite
bancare. 51.500 {; 0721.128.128 resi-

dence.mt@gmail.com 

645. MILITARI, Autogara, semidec., et.
3/5, 52 mp, 1978, semimobilat, uscatorie,
boxa, parcare, RATB, metrou in apropiere

65.000 {; 0745.359.293/
0731.784.612 

646. MILITARI, Bd. Timisoara, semidec.,
et. 9/10, 38 mp, 1976, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, mobilat si utilat. In

apropiere Profi, Billa. 12 min. metrou Gor-
jului. 35.500 {; 0723.603.354 

647. MILITARI, Cernisoara, la 7-8 minute
de metrou si piata Gorjului,  et. 2/4, 60 mp,

2016, se preda finisat la cheie, centrala
proprie, finisaje la alegere, la 2 minute de

R.A.T.B., zona aerisita lipsita de trafic.
Comision 0. 60.000 {; 0742.400.300 

648. MILITARI, Cora, Lujerului, dec., et.
1/5, 2016, bloc nou, preturi incepand de la

63000. Comision 0. 63.000 {;
0733.353.013 

649. MILITARI, Enjoy Residence Lujeru-
lui, dec., et. parter/5, 45 mp, 2016, carami-
da+beton, finisaje moderne, centrala pro-

prie, totul la 3 minute de casa, metrou,
piata, scoli, supermarketuri, acces Groza-

vesti, Cotroceni, Crangasi, Drumul Taberei,
53.500 {/; 0721.522.411/

0721.762.765 

650. MILITARI, Gorjului, dec., et. 4/4, 59
mp, 1984, 2 balcoane, 2 aparate aer condi-

tionat, mobilat, bucatarie utilata, masina
spalat, renovat modern, gresie, faianta,

usa metalica, apometre, piata, zona scolii
nr. 174, metrou, terasa izolata, 55.000 {;
0742.129.467 ursulikaus@yahoo.com 

651. MILITARI, Gorjului, dec., et. 4/4, 53
mp, 2016, bloc 2016 finalizat, te poti muta,
la 5-6 min. de metrou si piata Gorjului, cu
balcon, finisat complet, centrala proprie,

zona linistita, se accepta doar plata cash,
comision 0% 50.000 {; 0742.400.300 

652. MILITARI, Gorjului, dec., et. 3/4,
2016, bloc nou, izolat, zona aerisita, la 1
min R.A.T.B si la 7 minute Metrou si Piata
Gorjului. Et 3 din 4, se preda finisat com-
plet, centrala proprie, finisaje la alegere,

comision 0%, 58.000 {; 0742.400.300 

653. MILITARI, Gorjului,
aprox. 7 min. pana la

metrou, dec., et. 4/4, 52 mp,
1980, confort 1, 44.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

654. MILITARI, Gorjului, la 5
min. de metrou, dec., et.

parter/4, 53 mp, 1986, este
izolat interior si exterior,
parchet dublu, multiple

imbunatatiri, este in planul
2, cf. 1, 53.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

655. MILITARI, Gorjului, Moinesti, semi-
dec., et. 1/3, 53 mp, 2016, etaj 2/3, bloc
2016, finisat complet, centrala proprie,

bucatarie inchisa 9.50 mp, geam la baie,
baie utilata, balcon 5 mp, 10 minute

metrou, comision 0. 56.000 {;
0742.400.300 

656. MILITARI, Iuliu Maniu, 2 minute
metrou, dec., et. 1/6, 57 mp, 2017, oferta

Dezvoltator, confort 1, bloc nou p+6,
finalizare martie 2017, la gri/ la cheie

bucatarie inchisa, balcon, bloc caramida
monitorizare video loc parcare lift, 59.900

{; 0723.094.109
oana_adinaneagu@yahoo.com 

657. MILITARI, Iuliu Maniu, metrou, dec.,
et. 1/6, 58 mp, 2017, dezvoltator, cf. 1, bloc
nou, p+6, finalizare martie 2017, bucatarie

inchisa, balcon, bloc beton si caramida,
monitorizare video, locuri de parcare, lift,

piata+metrou, 51.900 {/;
0723.094.109

oana_adinaneagu@yahoo.com 

658. MILITARI, la doar 2 minute de statia
de metrou Pacii, semidec., 60 mp, 2016,

apartament in bloc nou, etaj 1/10, spatios,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje la

alegere, contorizare individiala, solutii
tehnice moderne, 59.500 {;

0757.578.681 

659. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
3/8, 55 mp, anul 1980, usa metalica, are
geam la baie, zona cu multa verdeata,
piata, metrou, Cora, liber, balcon 5 m

51.500 {; 0721.242.956 

660. MILITARI, Lujerului, dec., et. 2/5, 64
mp, 2016, apartamente noi de 1, 2, 3

camere la cheie, bucatarie, balcon, par-
chet, gresie, faianta, centrala, lift, loc par-
care, acces rapid la transport in comun,

magazine. Preturi de la 47.000 euro
72.500 {; 0734.797.437 

661. MILITARI, Lujerului, dec., et. 7/10,
45 mp, hol locuibil, fara imbunatatiri, toate

actele, 3 min. metrou, scoala 117, se acep-
ta credit, usor negociabil, 39.999 {;

0730.556.912 

662. MILITARI, Lujerului, 5 min. metrou,
et. 4/8, 55 mp, 1980, semidec., etaj 3/8,
fara imbunatatiri, 51.000 { si Lujerului,
dec., etaj 4/8, pret 57.500 {. Vecinatati

Politehnica, Crangasi, Cotroceni. 51.000
{; 0737.250.568

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

663. MILITARI, Lujerului, Happy Resi-
dence Plaza, dec., et. 2/5, 56 mp, 2016,

centrala proprie, finisaje high class, P+5E,
constructie solida din beton + caramida,
bonus loc de parcare, lift modern, acces

Drumul Taberei, Cotroceni, Crangasi,
69.700 {; 0721.762.765/ 0721.522.411

happyresidencemilitari@gmail.com
www.happyresidencemilitari.freewb.ro 

664. MILITARI, Lujerului, situat la gura de
metrou Lujerului, semidec., et. 4/10, 52

mp, 1967, scara curata, apartamentul este
curat. Liber, acte la zi, 48.500 {;

0761.220.448
maria.mariailinca@yahoo.com 

665. MILITARI, Lujerului, stradal, dec., 62
mp, 1977, vedere spate, impartire deosebi-
ta, centrala termica, spatios, renovat, ac,
bucatarie mobilata, instalatii noi, pozitie

excelenta, 3 min metrou, Lidl, Cora, Plaza
OVA 89348, 55.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

666. MILITARI, Metro, dec., 51 mp, 2016,
bucatarie inchisa, complet finisat (gresie,
faianta, parchet, usi de interior, obiecte

sanitare), modelul fiind la alegere, 40.000
{; 0720.686.868/ 0734.774.455 con-

tact@royal-residence.ro 

667. MILITARI, Metro, zona noua, dec.,
et. parter/parter, 50 mp, 2015, finisaje pro-
prii imbunatatiri de 8.000 euro, terasa ame-
najata, cadastru, intabulare, ramane mobi-

lat, accept credit, pret de criza, ocazie,
42.990 {/; 0753.075.109 



747. OLTENITEI, Sos., langa Lidl, dec.,
et. 2/3, 44 mp, 2016, bloc nou cu structura

de beton armat si pereti din caramida,
p+2+m, imobil format din apartamente cu 2

si 3 camere, balcoane inchise, finisaje la
alegere. Achizitia se face direct de la dez-

voltator 41.100 {; 0741.020.833 

748. OLTENITEI, Stadion, Kaufland, bloc
stradal, apropiere metrou, semidec., et.

1/10, 54 mp, 1983, cf. 1, amenajat frumos,
imbunatatiri de calitate, termopan, parchet,

gresie, faianta, bucatarie mare, instalatii
noi, bucatarie mobilata, utilata, 57.500 {;

0733.300.779/ 0771.350.631 

749. OLTENITEI, stradal, semidec., 53
mp, 2016, bloc nou, se vinde la cheie, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile, contorizat
individual, loc parcare, numai pentru plata
cash este pretul prezentat, comision 0%,

47.000 {; 0764.180.052/
0765.096.632 

750. OTOPENI Ilfov, Calea Bucurestilor,
semidec., 44 mp, 1987, vand urgent ap. 2
camere, etaj 2, recent reconditionat, ne-

neg., 42.500 {; 0744.432.891 

751. OTOPENI, Ilfov la 5 min de statia de
autobuz,  et. 3/3, 83 mp, apartament cu 2

camere - suprafata 83 mp construiti (65 mp
utili) si terasa de 30 mp- in bloc nou tip vila
P+2+M dotat cu lift, finisat la cheie. loc de

parcare. Mobilat nou, 72.000 {;
0723.408.129 cry0984@yahoo.it 

752. PACII, semidec., et. parter/10, 55
mp, 2016, metrou, stradal, Iuliu Maniu,
bloc nou, apartament complet finisat,

mutare Octombrie-Noiembrie 2016, cadas-
tru, intabulare, baie complet echipata,

incalzire prin pardoseala, tamplarie Sala-
mander-tripan, usi interior Pinum, 47.000

{/; 0757.578.681 

753. PACII, Militari, dec., et. 5/8, 53 mp,
2016, vrei un apartament dec., frumos, sit-

uat intr-o zona linistita la 3 minute de
metrou, bucatarie spatioasa, Lidl, Kau-

fland, Parc Pacii, Scoala Gimnaziala 198,
Restaurant Cocosul Rosu? 52.000 {; 

754. PAJURA, dec., et. 9/9, 55 mp, 1977,
confort 1, gresie, faianta, t, parchet, usa
metal, apometre, bloc reabilitat, cu etaj

tehnic, adresa Baiculesti 5, et. 9 din 9 cu et
tehnic. Pret fix. 50.000 {/;

0753.503.000/ 0721.901.648 

755. PAJURA, dec., et. parter/8, 50 mp,
f.f.f. curat, bloc impecabil, gresie, faianta,
parchet, termopan, liber, balcon, 56.000

{; 0771.331.269 

756. PAJURA, Baiculesti 21 A, dec., 75
mp, 1975, ap. in vila, 2 camere cu nisa,

etaj 1, reabilitat, 2 balcoane mari, garaj si
boxa la parter; 0748.768.160 

757. PALLADY, Ozana, dec., 64 mp,
2016, s. utila 48,10mp, finisaje la alegere
(gresie, faianta, parchet), compartimentari
din camaramida tencuita, tamplarie Veka,
usi Pinum, CTP, senzor gaz, usa metalica,
lift, tva 5% inclus, finalizare martie 2017,

49.500 {; 0768.046.736
siriului51@gmail.com 

758. PALLADY, Ozana, dec., 75 mp,
2017, s. utila 61mp, finisaje la alegere (gre-

sie, faianta, parchet), compartimentari
camaramida tencuita, tamplarie Veka, usi
Pinum, CTP, senzor gaz, usa metalica, lift,
tva 5% inclus, finalizare martie 2017, par-
care, 56.900 {/; 0768.046.736 siriu-

lui51@gmail.com 

759. PALLADY, P-ta Ozana, semidec., 56
mp, 2016, bloc nou s. utila 47 mp, etaj 1,

finisaje la alegere (gresie, faianta, parchet),
compartimentari camaramida tencuita,
tamplarie Veka, usi Pinum, CTP, senzor
gaz, usa metalica, lift, tva 5% inclus, par-
care, 44.500 {/; 0768.046.736 siriu-

lui51@gmail.com 

760. PALLADY, Piata Ozana, str. Gura
Siriului nr. 68-70, dec., 57 mp, 2016,

apartament suprafata locuibila 47,7 mp cu
gradina in proprietate de 55 mp, contor-

izare individuala, centrala termica proprie,
usa metalica, interfon, finisaje la alegere

(gresie, faianta, parchet) 55.500 {;
0768.046.736/ 0722.739.345 siriu-

lui51@gmail.com 

761. PANTELIMON dec., et. parter/3, 51
mp, 2015, apartament 2 camere + curte
interioara amenajata . Direct Propietar

(Comision 0), 45.000 {; 0785.500.050 

762. PANTELIMON semidec., et. 10, 42
mp, 1974, spital, deosebit, bine structurat,
hochparter, zona verde, linistita, 45.000

{; 0748.034.403 

763. PANTELIMON -Cora, semidec., 27
mp, ap. 2 cam., etaj 4, gresie si faianta,

parchet, termopan, boiler, mobilat si utilat,
foarte curat si civilizat, 22.990 {;

0765.255.122 

764. PANTELIMON Baicului, Electronica,
Lidl,  et. 1/4, cf. 3, complet renovat, g, f, p,
t, um, liber, caldura de la Radet, scara civi-
lizata, acte in regula, cadastru, scoli, gradi-

nite, disc. 23.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

765. PANTELIMON Delfinului, dec., et.
6/10, 40 mp, cf. 2, balcon, renovat, finisat,
totul nou, f, g, p, t, um, dressing, bucatarie
mobilata, scara curata, cadastru, 38.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757 

766. PANTELIMON Delfinului, ENEL,  et.
8/10, 54 mp, stradal, cf. 1, balcon inchis in
termopane, foarte curat, piata, transport in
comun, scoli, gradinite, scara curata, (fara
risc seismic), 46.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

767. PANTELIMON Morarilor,  56 mp,
1984, cf. 1, parter cu balcon, bucatarie
mare, renovat, g, f, p, t, um, liber, scara

curata, scoli, gradinite, parcuri, cadastru,
pret bun, disc. 48.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

768. PANTELIMON Morarilor, Delfinului,
semistradal, semidec., et. parter/8, 52 mp,
1984, 2 cam., cf 1, balcon, renovat recent,
g, f, p, um, bucatarie mare 9 mp, geam la

baie, intab, bloc nou, zona linistita cu multa
verdeata, lac, numai cash, negociabil,

46.500 {; 0770.956.572 

769. PANTELIMON Morarilor, Sectia 9
Politie, stradal, semidec., et. 8/10, 52 mp,

1975, 2 cam., cf. 1, circular, deosebit,
vedere pe spate, liniste, bloc reabilitat ter-
mic, termopan, fara risc seismic, geam la
baie, contorizat, accept credit, negociabil,

46.500 {; 0770.956.572 

770. PANTELIMON Parc Morarilor,
metrou Georgian, dec., et. 7/11, 70 mp,

1980, bloc monolit unicat, 2 lifturi, dotari si
finisaje lux, mobilat, utilat modern, liber,
reabilitare, 69.900 {; 0729.705.644 

771. PANTELIMON Parcul Morarilor,
dec., 40 mp, cf. 2, etaj 3, balcon, complet
renovat, g, f, p, t, um, totul nou, scara civi-

lizata, scoli, gradinite, cadastru, merita
vazut, disc. 35.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

772. PANTELIMON Spital, semidec., et.
parter/10, 37 mp, 1975, 2 cam., semi-

stradal, cf2, pozitie buna, baie renovata,
g+f+isn+um, intab, liber, scara cu

supraveghere video, zona linistita cash,
negoc. 34.500 {; 0770.956.572 

773. PANTELIMON ORAS, Ilfov,  74
mp, 1989, ap. 2 cam., parter inalt/2, 2 bal-
coane, boxa, g, f, ac, p, ct, t, um, 48.000

{; 0768.446.508 

774. PANTELIMON, dec., et. parter/2, 65
mp, 2016, bloc nou, finalizat - mutare ime-
diata, direct dezvoltator, compartimentare
caramida, finisaje la alegere, loc de par-

care inclus, tva inclus, 49.000 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

775. PANTELIMON, dec., et. 1/2, 60 mp,
2015, Cora dezvoltator, ultimele 2 aparta-
mente, bloc finalizat, finisaje de cea mai

buna calitate, bloc pe cadre de beton
armat cu pereti numai din caramida

Porotherm, zona linistita, mijloace de trans-
port, 50.000 {/; 0758.018.925 nicugre-

ceanu@gmail.com 

776. PANTELIMON, 53 mp, 1974, et. 6,
circular, reabilitat, renovat, parchet, ter-

mopan, gresie, parcare, 54.000 {;
0735.646.864/ 0735.924.685 

777. PANTELIMON, complex Linda, 10
min. metrou, semidec., et. 1/3, 65 mp,

2011, zona linistita, langa Ratb si maga-
zine, camere spatioase si boxa, ideal fami-

lie, contorizare individuala, centrala pro-
prie, bucatarie mobilata cadou, comision 0,

54.500 {/; 0723.705.282
diana@nextdoor.ro 

778. PANTELIMON, complex Linda, 10
min. metrou, zona linistita, langa Ratb si

magazine, semidec., et. 1/3, 65 mp, 2011,
camere spatioase si boxa, ideal familie,
contorizare individuala, centrala proprie,
bucatarie mobilata cadou, comision 0,

54.500 {/; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

779. PANTELIMON, CORA, semidec.,
et. 4/4, 28 mp, cf. 3, apartament dotat cu
toate utilitatile, centrala terminca, contoar
gaze, geam termopan, usa metalica, par-

chet, gresie, faianta. Recent renovat,
25.000 {; 0765.116.371/ 0724.840.591

radu.mihaela92@gmail.com 

780. PANTELIMON, Cora, dec., et. 9/10,
45 mp, 1979, hol mare, balcon, fara

imbunatatiri, disponibil imediat, nedis-
cutabil, 32.000 {; 0754.226.646

office@classimob.ro www.classimob.ro 

781. PANTELIMON, Cora, dec., et. 2/5,
66 mp, 2016, imobil s+p+5 finalizat carami-

da Porotherm, finisaje de cea mai buna
calitate incluse in pret, lift, centrala, baie
utiltata, boxa, bucatarie inchisa, loc par-
care. Direct dezvoltator, comision 0%,

43.500 {; 0742.265.682/
0785.232.323 vali@euroinvest.ro 

782. PANTELIMON, Cora, Liceul Blaga,
semidec., et. parter/4, 28 mp, 1974, gresie,
faianta, parchet, termopan, jaluzele, cen-

trala proprie, calorifere schimbate, 25.000
{; 0723.712.883 

783. PANTELIMON, Delfinului, Mega
Image, dec., et. 6/10, 43 mp, statia 101,
104, hol locuibil, confort 2 sporit, gresie,

faianta, parchet, termopane, aer condition-
at, discutabil, 45.000 {; 0721.684.264 

784. PANTELIMON, Delfinului, Morarilor,
dec., et. parter/10, 50 mp, 1984, cf. 1, liber,

zona linistita, parc, bucatarie mare,
48.000 {; 0722.641.426

contact@sacose.ro 

785. PANTELIMON, Parc Morarilor,
semidec., et. 5/10, cf. 2 sporit, imb. totale,

parcare, 35.000 {; 0723.949.702 

786. PANTELIMON, Sos. Ver-
gului,  1979, vand ap. 2
cam., cladire noua, pret

rezonabil, urgent. Tel. dupa
ora 18.00, 60.000 {;
0737.801.815/

0737.591.878 sunnyluming-
ming@gmail.com 

787. PANTELIMON, Spital, dec., et.
9/10, 41 mp, 1974, confort 2, liber. Acte in

regula, 33.000 {; 0743.274.563
nina.toma@acorimobiliare.ro 

788. PANTELIMON, spital, semidec., et.
5/10, 36 mp, 1976, confort 2, renovat

recent, mobilata modern, utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, liber, ideal investitie, 36.000 {/;
0787.882.999 

789. PANTELIMON, vedere spre
Soseaua Pantelimon, dec., et. 2/8, 50 mp,

1975, apartamentul este compus din 1
camera de zi cu balcon, 1 dormitor, 1
bucatarie, 1 baie; reabilitat termic, ter-

mopane; apartamentul este curat, dar nu
este renovat. 51.000 {; 0785.351.743 

790. PANTELIMON, Zambila Ionita, dec.,
et. parter/10, 40 mp, 1980, cu balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, 40.000 {/; 0762.356.999 

791. PARC BAZILESCU, metrou, dec.,
et. 3/3, 60 mp, 2015, proprietatea este situ-
ata intr-un imobil nou. Apartamentul este

intr-o stare buna. 60.000 {;
0748.972.547 madalina.tatu@reian.ro 

792. PATRIARHIE, Unirii,  et. parter/5, 40
mp, 2004, transformat intr-o garsoniera, in
spatele restaurantului Horoscop (500 m),
pretabil birou, cabinet sau camera hotel.
Intabulare si utilitati separate. 57.000 {;
0758.645.346 iorgu404@gmail.com 

793. PESCARILOR 3, bl. 25, sc. 3, ap.
41, dec., et. 2/4, 1986, cf. 1, aerisire baie,
balcon, su. 55,16 mp, stie 282 Rascoala

1907; 0755.840.392 

794. PETRE ISPIRESCU Malcoci,  et.
1/4, 2 cam., cf. 2, caldura RADET, 22.000

{; 0762.744.818 

795. PETRE ISPIRESCU, dec., et. 5/8,
64 mp, particular vand ap. 2 camere, cf. 1,

disc., 55.000 {; 0766.638.536 

796. PIEPTANARI, metrou, str. C-tin
Anastasiu, dec., vilele Monetariei,

parter/s+p+etaj, caramida,
camerele inalte - 2,85 m, centrala,
parchet masiv, termopane, boxa la

subsol si teren in folosinta - 102
mp, www.uig.ro, 60.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915 

797. PIPERA, Scoala Americana, dec., et.
3/10, 84 mp, 2011, proprietar, etaj 3/10, s.
utila 70 mp (84 mp construiti), mobilat, uti-
lat, finisat lux, 2 bai, terasa, optional loc de
parcare, loc de joaca, lift, paza, toate facili-

tatile, 95.000 {; 0721.245.500 

798. PIPERA, Voluntari, dec., et. 1/5, 48
mp, 2016, la liziera padurii, bloc cu arhitec-
tura deosebita, de la 2 la 4 camere, supr.

intre 48- 300 mp, finisaje de calitate, trans-
port in comun, pret + 5% tva, 41.900 {;
0732.837.788/ 0767.861.609 mihai.dur-

loiu@gmail.com www.irishvilla.com 

799. PLEVNEI CALEA Kogalniceanu
semidec., et. 4/8, 44 mp, 1960, 2

cam. nerenovat, vedere curte inte-
rioara, particular 49.000 {;

0744.686.692 

800. PLOIESTI, central, str. Bogdan Pet-
riceanu Hasdeu, dec., et. 1/1, 76 mp,

1939, suprafata utila 70mp, fara
imbunatatiri, necesita igienizare, boxa sub-

sol, 2 balcoane, vedere stradala, zona
verde, centrala proprie, bloc structura
beton armat si caramida, 68.500 {;

0758.323.323
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

801. POD CONSTANTA, dec., et. 1/4,
65 mp, 2016, ansamblu nou 2016 aparta-
mente 2 si 3 cam., finisaje la alegere, con-
torizare individuala, posibilitate credit prima
casa sau ipotecar, ap. disponibile la etajele
intermediare, aproape de metrou, 1.100

{; 0769.603.012/ 0765.531.801
nord.office1@gmail.com www.aparta-

mente-bucuresti-nord.ro 

802. POD GRAND, SEMIDEC., 42 MP,
2 CAMERE, DEMISOL, BAIE,

BUCATARIE, IN VILA, 2 ETAJE,
BLOC SOLID, ZONA FOARTE BUNA,

FOARTE APROAPE METROU,
MIJLOACE DE TRANSPORT, PRET
GARSONIERA- OCAZIE, NEGOCIA-
BIL, 33.000 {; 0720.946.929 

827. RAHOVA Economat, semidec., et.
3/4, 27 mp, 1978, cf. 3, particular, liber,

bloc reabilitat, ferestre PVC, usa metalica,
parchet, curat, 19.000 {; 0731.461.711 

828. RAHOVA lLceu Bolintineanu, semi-
dec., et. 1/4, 30 mp, 1978, ap. 2 cam., gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
caldura apa calda radet, gaze, toate

actele, fara credit, pret discutabil, 22.500
{; 0731.136.698/ 0722.836.119 confort-

special@yahoo.com 

829. RAHOVA Malcoci, Aleea Salaj, dupa
Policlinica, dec., et. 3/4, ap. 2 cam., vizavi
Biserica, cf. 2, renovat recent, liber, toate
actele, neg. 23.800 {; 0723.723.485/

0766.448.008 

830. RAHOVA PIATA str. Recas, in
spate la Economat, dec., et. 3/4, 33 mp,
confort 3, renovat recent, gresie, faianta,

parchet, t, usa metalica, 18.500 {/;
0734.487.591

silverhouse.imobiliare@gmail.com
www.silverhouseinvest.com 

831. RAHOVA PIATA, et. 2/2, 30 mp, 2
cam., cf. 3, cu gaze, centrala, liber,

16.500 {; 0765.780.927 

832. RAHOVA, dec., 48 mp, 2016, etaj 1
si 2, 48 mp, (gresie, faianta, usi intrare/

interioare, parchet masiv), centrala proprie,
tamplarie Veka, ac, videointerfon, cabina
hidromasaj, incalzire in pardoseala, lift,

65.000 {; 0726.843.350 office@city-
land.ro 

833. RAHOVA, semidec., 43 mp, 2016,
etaj 1 si 2, se preda finisat complet (gresie,

faianta, usi intrare/ interioare, parchet
masiv), centrala proprie, tamplarie Veka,

ac, videointerfon, cabina hidromasaj,
incalzire in pardoseala, 57.000 {;
0726.843.350 marina@cityland.ro 

834. RAHOVA, dec., 46 mp, 2016, etaj 2,
(gresie, faianta, usi intrare/ interioare, par-

chet masiv), centrala proprie, tamplarie
Veka, ac, videointerfon, cabina hidromasaj,

incalzire in pardoseala, lift, 65.000 {;
0726.843.350 marina@cityland.ro 

835. RAHOVA, dec., 47 mp, 2016, gresie,
faianta, usi int/ ext., parchet masiv, centrala
proprie, tamplarie Veka, toate utilitatile, ac,
cabina hidromasaj, mobilier baie, incalzire
pardoseala, videointerfon, lift, 65.000 {;
0726.843.350 office@cityland.ro 

836. RAHOVA, Aleea Vicina, semidec.,
et. 1/4, 27 mp, 1970, proprietar, confort 2,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer cond, balcon pe luminator.

22.300 {; 0721.491.817 

837. Rahova, Malcoci, dec., et. parter/4,
29 mp, 1972, fara imbunatatiri recente,
zugravit recent, usa metalica. RATB,

scoala, parc, piata. Bloc curat, apa calda,
caldura, gaz. Cel mai mic pret din zona,

20.700 {/; 0727.395.455/
0768.835.410 

838. RAHOVA, piata, semidec., et. 6/8, 52
mp, 1984, semiamenajat, bloc termoizolat,

loc parcare, neg., 45.000 {;
0733.683.446   

839. RAHOVA, Soldat Croitoru Vasile,  et.
7/8, 53 mp, 1985, vand ap. 2 camere, usa

metalica, g, f, balcon inchis, acte la zi,
cadastru, intabulare, negociabil, pers. de
contact Ungureanu Niculina; 48.000 {;

0724.772.122 

840. RAHOVA, Sos. Bucuresti Magurele,
Sector 5, dec., et. 2/3, 53 mp, 2016, bloc
nou, apartamente la cheie cu plata in rate
direct la dezvoltator pe o perioada de 10

ani. Avans 10.000 E rata 300 E/Luna.
Avans 15.000 E rata 250 E/Luna. Pretul
afisat este pentru plata cash, 35.000 {;
0726.181.460/ 0721.465.288 contact@t-

c.ro 

841. RESITA semidec., et. 2/4, 36 mp,
1974, cf. 2, curat, mobilat, acte ok, la Piata

Resita. 34.500 {; 0734.487.591/
0735.096.378

silverhouse.imobiliare@gmail.com 

842. ROMANA PIATA Universitate- Bis-
erica Italiena, dec., et. 8/10, cf 1 , gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 terase, o

debara pe terasa, 1 cam. de serviciu, garaj
la subsolul blocului, constructiea este din
caramida solida, nu are bulina, este verifi-
cat, grad seismic 2, discutabil, 56.000 {;

0730.421.581 

843. ROSU, Dudu
(Orhideelor), semidec., et.
1/3, 54 mp, 2010, cf. 1, are

imbunatatiri, garaj cu 2
locuri, centrala proprie,
mobilat, utilat, 51.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

844. SALAJ semidec., et. 3/4, 36 mp,
vand apartament 2 camere, confort 2,
zona Salaj (complex Salaj) 29.000 {;

0766.547.571 

845. SALAJ Petrom semidec., et. 2/10, 54
mp, 1984, ap. 2 cam., cf. 1, cadastru,

intabulare 42.000 {; 0723.572.760 

846. SALAJ SOSEAUA semidec., et.
1/4, 36 mp, vand apartament 2

camere, bloc reabilitat, usa metal-
ica, strada Humulesti, bucatarie,

balcon inchis, autobuze 117,
30.000 {; 0745.196.185

office@atuimob.ro 

847. SALAJAN, Ilioara, dec., et. parter/4,
45 mp, cf. 1, g, f, p, termopan, liber, ocazie,

33.500 {; 0732.698.434/
0763.523.436 

848. SALAJAN, intersectie, dec., et. 1/10,
1978, stradal, cf. 1, zugravit, liber, ocazie,

49.900 {; 0732.698.434/
0763.523.436 

849. SEBASTIAN Viilor, dec., et. 4/4, 58
mp, 1989, proprietar, ap. 2 cam., 57.500

{; 0728.354.231 

850. SEBASTIAN, parc, Kaufland,
Carrefour, Liberty Mall, dec., et.

6/8, 63 mp, 1988, bucatarie mare,
patrata + debarale, hol mare, dor-
mitor imens termopan, usa metal,

usi interior noi, contorizare,
apropiere scoala, gradinita, acte
la zi, potential investitie 55.500 {;

0744.514.513 

851. SEBASTIAN, Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/4, 53 mp, 2 camere, langa statia de

tramvai, 40.800 {; 0752.369.610 

852. SECTOR 6, dec., 55 mp, 2016, apt.
2 camere, parter cu balcon inchis, carami-
da Porotherm 30 cm, loc parcare gratuit,

geam la baie exterior, tamplarie- aluminiu,
geam termopan duplex, finisaje la alegere

plafon 30 {/ mp, 52.449 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

853. SECTOR 6, Auchan, Militari, dec.,
46 mp, 2016, ap. 2 camere, caramida
porotherm 30 cm, loc parcare cu CVC,

cofraj metalic aluminiu, tamplarie aluminiu
Cortizo, geam la baie exterior, finisaje la

alegere metrou in zona, 36.432 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

854. STADION NATIONAL, Pescarusu-
lui, dec., et. 2/4, 54 mp, 1984, confort 1, cu

imbunatatiri, izolat interior, exterior, liber,
59.500 {/; 0773.910.634/

0766.603.401 

855. STEFAN CEL MARE -Stadionul
Dinamo, semidec., 52 mp, 1983, ap. 2
cam., balcon inchis in termopan, bloc

stradal reabilitat, 3 minute metrou Stefan
cel Mare, exclusivitate, ID 239619,

65.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 melania.gadaleanu@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

803. POLITEHNICA /Iuliu Maniu, Militari,
semidec., et. 2/4, 38 mp, 1970, apartament

2 camere, vis-a-vis de Politehnica, se
vinde mobilat (clasic) si utilat, zona foarte
linistita, actele la zi, accept credit, liber,

36.500 {/; 0723.177.306 

804. POPESTI LEORDENI, dec., et.
parter/1, 90 mp, 2016, ansamblul Ave Vil-
lage, in vila cu 2 apartamente, finisat la

cheie, baie utilata, gresie, faianta, parchet,
centrala termica living spatios, inclusiv

gradina 40 metri patrati, doua terase exte-
rioare, zona linistita, loc parcare, 60.000

{/; 0743.145.495
gabriel.nitu91@gmail.com www.gamain-

vest.ro 

805. POPESTI LEORDENI, dec., et. 1/1,
120 mp, 2016, in ans. Ave Village, situat
pe Sos. Leordeni nr. 157, confort 1, toate
imbunatatiri noi 2016: gresie, faianta, par-

chet, t, usa metalica videointerfon, centrala
termica, 2 balcoane, terasa circulabila

imensa 60 metri patrati, finalizare
octombrie 2016, 63.000 {/;

0758.041.197 office@gamainvest.ro
www.gamainvest.ro 

806. POPESTI LEORDENI, Biserica
Manastirea Duminica Sfintilor Romani,

dec., et. 6/6, 50 mp, 2013, etaj 6/6, balcon,
mobilat si utilat nou, centrala proprie,

ID251885 44.500 {/; 021.317.20.92/
0725.445.510 robert.ionescu@house-

providers.ro 

807. POPESTI, dec., et. 4/4, 58 mp,
2012, urgent, particular, nou, logie 7 metri
patrati, termopan, gresie, faianta, ct, cablu
tv, internet, parchet, usa met, imbunatatiri,
contorizat, intabulat, zona linistita. Posibil
mobilat, inclus parcare 30 metri patrati,

43.800 {; 0752.084.544 

808. POSTALIONULUI RESIDENCE,
Berceni, dec., et. 1/3, 54 mp, 2016, direct
dezvoltator, comision 0, compartimentari

din caramida, pret promotional. Vecinatati:
Piata Sudului, Aparatorii Patriei, Dimitrie
Leonida, Metalurgiei, Alexandru Obregia,

Constantin Brancoveanu, 47.900 {;
0736.371.737 office@bonanzaimobil-

iare.ro 

809. POSTALIONULUI RESIDENCE,
Berceni, dec., et. 1/3, 60 mp, 2016, direct
dezvoltator, comision 0, compartimentari

din caramida, pret promotional. Vecinatati:
Piata Sudului, Aparatorii Patriei, Dimitrie
Leonida, Metalurgiei, Alexandru Obregia,

Constantin Brancoveanu, 53.970 {;
0736.371.737 office@bonanzaimobil-

iare.ro 

810. PRELUNGIREA GHENCEA
Cartierul Latin, dec., et. 3/4, 46 mp, 2016,

apartamente preturi: 34.500 euro suprafata
utila 47 mp; 40.500 euro, suprafata utila 54
mp; 41.000 euro suprafata utila 51 mpBloc

nou cu lift, 34.500 {; 0767.767.369
ioanaene22@yahoo.com 

811. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
65 mp, 2015, ap. 2 cam. situat la etajul 1/2,

sunt 3 apartament pe palier si 9 aparta-
ment/ imobil, finisaje deosebite disponibil
imediat pentru achizitie, parcare, 52.000
{; 0722.400.220/ 0722.117.744 con-

tact@czv.ro cartierul-toamnei.ro 

812. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
54 mp, 2015, apartamente in bloc nou, sit-
uat la cca 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, stradal, imobil nou s+p+8,
bucatarii inchise, finisaje de calitate,

mijloace de transport in fata complexului,
50.000 {; 0729.428.957 confort-
ghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

813. PRELUNGIREA GHENCEA, et.
1/4, 54 mp, 2015, gresie, faianta, parchet,

centrala proprie, in zona: ratb, Mega
Image, farmacie, piata, parc, scoala etc.;

0749.233.924   

814. PRELUNGIREA GHENCEA,
Cartierul Latin dec., et. 2/6, 102 mp, 2009,

proprietar, vand urgent apartament 2
camere in Cartierul Latin, super oferta, la
cheie, acte la zi, la cheie, impecabil, cen-

trala, boxa, termopane, gresie, faianta, lux,
mutare imediata. 53.500 {;
0767.930.930/ 0724.657.990

sorin.musat@gmail.com 

815. PRELUNGIREA GHENCEA, langa
Cartierul Latin, semidec., et. parter/4, 54

mp, 2016, bloc nou, bloc finalizat 2016, la
cheie, loc de parcare, locatie usor accesi-
bila, interfon, supraveghere video, lift, loc

de joaca, toate utilitatile, 41.000 {/;
0736.344.200 contact@hera-

residence.ro www.hera-residence.ro 

816. PRELUNGIREA GHENCEA, langa
Cartierul Latin, semidec., et. 4/4, 65 mp,

2016, la cheie, loc de parcare, locatie usor
accesibila, interfon, supraveghere video,

lift, loc de joaca, toate utilitatile, zona linisti-
ta, 40.500 {; 0736.344.200

contact@hera-residence.ro 

817. PRELUNGIREA GHENCEA, zona
complex Primavara, semidec., et. parter/5,
81 mp, 2009, imobil nou, etaj p/5, spatios,

70 mp utili, finisaje de calitate, centrala
proprie. Vecinatati: Drumul Taberei, parc
Moghioros, Valea Oltului, 13 Septembrie,
Cartier Brancusi. OVA 88987, 52.000 {/;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

818. PRIMAVERII, Str. Jean Monnet,
dec., et. parter/3, 50 mp, 1960, parter,

gradina in spate cu iesire din balcon, imobil
reabilitat. Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei,

Dorobanti, Floreasca, Herestrau, Central,
la 5 min. de metrou, ideal investitie,

78.000 {; 0722.393.151 libra.imobil-
iare@gmail.com 

819. RAHOVA dec., et. parter/2, 37
mp, 2016, apartament 2 camere

ce se preda la cheie, spatii comer-
ciale in cadrul ansamblului, trans-
port in comun la 2 minute, TVA 5%

inclus, se accepta orice tip de
credit bancar, direct dezvoltator,

31.900 {; 0728.988.632/
0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com 

820. RAHOVA dec., et. 1/2, 56 mp,
2016, apartament 2 camere, com-

plet finisat, finisaje la alegerea
clientului, centrala proprie, gresie,
parchet, obiecte sanitare. Bonus
voucher in valoare de 2.000 euro

pentru mobilier, 48.400 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

821. RAHOVA dec., 47 mp, 2016,
incalzire in pardoseala, se preda finisat

complet (gresie, faianta, usi interioare, par-
chet masiv), centrala proprie, tamplarie
Veka, toate utilitatile, AC, videointerfon,

cabina hidromasaj 63.500 {;
0726.843.350/ 0742.317.614

marina@cityland.ro 

822. RAHOVA - Nasaud,  et. 3/3, 61 mp,
2016, centrala, liber, intabulare, 33.900 {;

0723.627.531 

823. RAHOVA -Lic. Bolintineanu, semi-
dec., et. 1/4, 28 mp, g, f, p, t, um, gaze,

toate actele, 22.300 {; 0765.011.786/
0737.785.502 

824. RAHOVA -Petre Ispirescu, Policlinica
Malcoci,  et. 2/4, 25 mp, confort 2, fara

imbunatiri, liber, 23.800 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

825. RAHOVA Alexandriei LIDL ( Aleea
Ghimes )  confort 1, 1/4, cochet,1983,
dec., 50mp, parchet, termopan, gresie,

faianta, liber, bucatarie mobilata, dressing,
contorizare individuala gaz, posibilitate

centrala, loc parcare, instalatii schimbate,
termoizolatie, zona civilizata, se accepta

credit 43.500 {; 0729.705.644 

826. RAHOVA Bolintineanu,  et. 3/4, 26
mp, 1975, um, g, f, p, t, centrala termica,
acte, liber, 27.000 {; 0724.224.333 

693. MILITARI, Virtutii,  et. 6/8, 69 mp,
2016, bloc nou, finalizat, izolat , cu lift 8

persoane,etaj 6 din 8, apt cu vedere panor-
maica si neobturata catre lac, finisat com-

plet, centrala termica, tramvai 41 la 2
minute, metrou la 7 min, comision 0%,

81.000 {; 0742.400.300 

694. MILITARI, zona Metro dec., 50 mp,
2017, apartamente noi in ansamblu rezi-
dential la cheie, finisajele incluse in pret

35.900 {; 0723.159.580/
0722.150.470 office@avangardecity.ro 

695. MILITARI, zona Metro, Dudu, Chiaj-
na, dec., 50 mp, 2017, apartament 2

camere in ansamblu rezidetial, 35.900 {;
0723.159.580/ 0722.150.470

office@avangardecity.ro 

696. MILITARI, zona noua,
dec., et. 4/4, 57 mp, 1989, 2

camere, la 8-9 min. de
metrou, RATB, cf. 1, balcon

inchis, dar nu cu ter-
mopane, 55.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

697. MIRCEA VODA, nr. 36, Unirii, dec.,
63 mp, 1988, et. 1, ap. 34, 108.000 {;

0722.295.731 

698. MOSILOR Fainari semidec., et. 3/8,
56 mp, 1982, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, amenajatat, intabulat, liber

64.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

699. MOSILOR, semidec., et.
parter/5, ct, ac, renovat total, ideal

birou-cabinet, 39.500 {;
0761.616.742 

700. MOSILOR, semidec., et. 4/8, 52 mp,
1981, recent renovat: gresie, faianta, par-
chet, termopan, calorifere si usi interioare
noi, instalatiile sanitara si electrica noi. Se

accepta credit. 75.000 {/;
0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

701. MOSILOR, Pizza Hut, semidec., et.
7/8, 54 mp, 1985, cf. 1, g, f, p, t, um, ac,

bloc reabilitat termic, intabulat, 67.000 {;
0746.188.866 

702. MUNCII PIATA 300 m de metrou,
dec., et. 7/8, 75 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, comision 0%,3 camere, 66.60 mp utili,
terasa 10 mp, 102.500 euro + tva, finisaje

incluse in pret, zona Decebal, metrou Piata
Muncii, locuri de parcare optional. Contact:

102.500 {; 0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

703. MUNCII PIATA metrou semidec.,
et. 3/11, 52 mp, 1963, ap. 2 cam., fara

imbunatatiri, v-a-v Parc National, pret disc.,
52.000 {; 0727.145.882 

704. MUNCII PIATA, 300 m de metrou
Piata Muncii, semidec., et. 5/8, 55 mp,

2016, direct dezvoltator, + tva 5%, locuri de
parcare subteran, exclus agentii, finisaje la
alegerea clientului incluse in pret 66.200
{; 0786.700.902/ 0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro www.globalci-
tyresidence.ro 

705. MUNCII, Basarabiei, metrou,  et.
7/10, 54 mp, 1968, cf. 1, curat, contorizat,
toate imbunatatirile, aproape metrou, bal-
con inchis, c+i, acc. credit, neg., 52.000

{; 0768.848.776/ 0768.756.617 

706. NASAUD, Penny, dec., et. 2/2, 60
mp, 2014, comision 0. Utilitati contorizate
separat, finisat. Pretul este de 41.900 {.

41.900 {; 0754.472.939
armaselu_florin@yahoo.com 

707. NATIONAL ARENA la numai 3
min. metrou Piata Muncii, dec., et. 7/10,

110 mp, 2016, direct dezvoltator, comision
0%, 3 camere, 90.4 mp utili, terasa 9.30
mp,126.000 euro + tva, finisaje premium

incluse in pret, zona Decebal, metrou Piata
Muncii, locuri de parcare. Contact:

126.000 {; 0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

708. NERVA TRAIAN dec., et. 4/8, 65
mp, 2000, apartamentul beneficiaza de
urmatoarele imbuantatiri: termopan, par-

chet, gresie, faianta, usa metalica, 94.990
{; 0735.883.449 alina@centralimobil-

iare.ro 

709. NERVA TRAIAN -Vitan dec., et.
3/3, 60 mp, 2016, apartamentul este situat
la mansarda,Ã®ntr-un imobil nou, avand
un regim de inaltime de p +2E + M,Ã®n

suprafata de 60 mpc , toate utilitatile, con-
torizare separata, centrala termica proprie,

apropiere metrou, 58.000 {;
0748.574.471 

710. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/11, 82
mp, 2016, 2 camere complet finisate, bloc
nou, constructie de calitate, compartimen-
tari caramida, 2 min metrou Timpuri Noi,

centrala, lift, comision 0, 99.750 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro 

711. NERVA TRAIAN, dec., et. 8/8, 63
mp, 1990, parchet, gresie, faianta, instalatii

schimbate, 2 aer conditionat, termopan,
doua balcoane inchise, usa metalica, bloc
reabilitat termic, situat la 7 minute de mers

pe jos de statia de metrou Timpuri Noi,
70.500 {/; 0742.885.801/

0765.967.647 office@imobiliarebucurestiil-
fov.ro imobiliarebucurestiilfov.ro 

712. NERVA TRAIAN, Str., dec., et. 1/8,
70 mp, 1995, particular, imbunatatiri, spa-

tios, ideal firma, 68 mp utili, stradal.
109.000 {; 0721.920.876

bacleac@gmai.com 

713. NERVA TRAIAN, stradal, dec., et.
4/10, 65 mp, 2000, renovat recent,

92.000 {; 0733.683.448   

714. NERVA TRAIAN, Timpuri Noi
metrou, dec., et. 4/5, 64 mp, 2015, 2 bal-

coane, centrala termica, toate imbunatatir-
ile, 95.000 {; 0758.323.323 adri-

anstanciu@imobservicecenter.ro 

715. NERVA TRAIAN, Timpuri Noi
metrou, semidec., et. 3/4, 54 mp, 2015,

bucatarie open space, toate imbunatatirile,
centrala termica, balcon, 79.000 {;

0758.323.323 adrianstanciu@imobser-
vicecenter.ro 

716. NERVA TRAIAN, Unirii, dec., et.
1/8, 70 mp, 2000, spatios, renovat, stradal,
excelent firma/ cabinet/ birouri, bloc mono-
lit, c-tie 2000, paza nonstop, 105.000 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

717. NICOLAE GRIGORESCU
METROU dec., et. 1/10, 53 mp, 1975,
apropiere piata, parc IOR, stradal, liber,
acte la zi, bloc reabilitat termic, spatios,

51.000 {; 0723.399.229 

718. NICOLAE GRIGORESCU, semi-
dec., et. 5/7, 55 mp, 2008, Ilioara, la 2 min.

de metrou, vedere spate, proprietar,
cadastru, intabulare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, se vinde
mobilat sau nemobilat, negociabil, fara
comision, 56.000 {/; 0741.374.211 

719. NICOLAE GRIGORESCU, Piata
Salajan, semidec., et. 8/10, 52 mp, particu-
lar. Exclus agentii sau intermediari. Punct

de reper: statuia 55.000 {;
0722.838.899/ 0722.889.098 madali-

na_maris@yahoo.com 

720. NICOLAE GRIGORESCU, Sala-
jan, Ilioara, semidec., et. parter/6, 63 mp,

2008, cf. 1, terasa mare, imbunatatiri, cen-
trala, se vinde mobilat cu bucataria si dor-
mitorul. Metrou 5 min. Nicolae Grigorescu,

piata, gradinita etc., 58.000 {;
0734.400.090 mihaelatara@yahoo.com 

668. MILITARI, metrou Margelelor, dec.,
et. parter/5, 36 mp, 2016, bloc nou 2016

finalizat, oferta dezvoltator, confort 1, bloc
nou p+4, la cheie, balcon, centrala, bloc
caramida, apropiere piata, 35.900 {;

0743.104.772
oana_adinaneagu@yahoo.com 

669. MILITARI, metrou Pacii, 200 m,
dec., et. 3/10, 57 mp, 2016, bloc nou,

d+p+10, bucatarie inchisa, 2 lifturi, compar-
timentare caramida Porotherm la cheie, se
accepta credit bancar, direct dezvoltator,
comision 0. 61.000 {/; 0757.578.681 

670. MILITARI, Moinesti, dec., et. 3/3, 35
mp, 2016, zona de case, bucatarie inchisa,
centrala proprie, calorifere de otel,finisaje
la alegere, baie utilata cu obiecte sanitare,
acces R.A.T.B. 137, 138, metrou Gorjului,
comision 0. 34.250 {; 0742.400.300 

671. MILITARI, Piata Gorjului, semidec.,
et. 7/9, 53 mp, 1969, etajul 7 din 9, bloc

pozitionat in planul doi, acces rapid
Metrou, max. 3 minute, interior renovat,

mobilat si utilat. Comision 0% 52.000 {;
0726.077.077 office@zoomcity.ro 

672. MILITARI, Residence, dec., et. 1/7,
47 mp, 2016, bloc la strada, finalizare luna

decembrie. Living, dormitor, bucatarie
inchisa, balcon inchis, centrala, 38.000 E

cash, 40.000 credit, 38.000 {/;
0756.230.947

houseintermed@gmail.com 

673. MILITARI, Residence, dec., et. 3/7,
86 mp, 2016, proprietar. 48.000 {;

0766.236.990
motorga.petre@yahoo.com 

674. MILITARI, Rezervelor,
dec., 54 mp, 2016, ansam-
blu rezidential, finalizare
octombrie 2016, finisat.

47.101 {/; 0721.128.128
office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

675. MILITARI, Rezervelor, Weiner Pala-
da 50, semidec., 54 mp, 2016, dezvoltator,
2 balcoane, bucatarie inchisa, caramida,
contorizat, racord utilitati, CT, finisaje la
alegere, parcare, parc, lift, mij. transp.,

metrou, credit 42.000 {/;
0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

676. MILITARI, Rezervelor, Weiner Pala-
da 50, semidec., 56 mp, 2016, dezvoltator,
2 balcoane, bucatarie open space 27 mp,
caramida, contorizat, utilitati, CT, finisaje la

alegere, parcare, lift, mijloace transport,
metrou, credit 44.000 {/;

0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

677. MILITARI, Rezervelor, Weiner Pala-
da 50, dec., 62 mp, 2016, dezvoltator,

bucatarie inchisa 10 mp, caramida, contor-
izat, utilitati, CT, finisaje la alegere, par-

care, lift, mijloace transport, metrou, parc,
credit 47.000 {; 0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

678. MILITARI, Rezervelor, Weiner Pala-
da 50, dec., 61 mp, 2016, dezvoltator,

bucatarie inchisa 10 mp, caramida, utilitati,
contorizat, CT, finisaje la alegere, parcare,

lift, mijloace transport, metrou, credit
47.000 {; 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

679. MILITARI, Rosu, dec., et. 1/3, 62
mp, 2016, constructie noua, bucatarie, bal-
con, parchet, gresie, faianta, centrala pro-

prie, loc parcare, acces rapid la transport in
comun, 5 minute cu masina de Metro Pacii
parc, magazin. Comision 0%, 40.500 {;

0733.353.013 

680. MILITARI, Rosu, dec., et. 1/3, 48
mp, 2016, Dezvoltator 2 camere in imobil
p+3 cu predare Ã®n Noiembrie finisaje

incluse central contorizat individual loc de
parcare bucatarie inchisa balcon centrala
proprie scoala gradinita in zona. Comision

0%, 41.900 {/; 0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

681. MILITARI, Rosu, semidec., et. 1/6,
57 mp, 2016, Dezvoltator. Apartamente de
2c amere, contorizate individual, finisaje

incluse centrala proprie balcon baie utilata,
zona deosebit de frumoasa, accept credit,
loc de parcare. Comision 0%. 42.999 {/;

0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

682. MILITARI, Rosu, Dudu, Chiajna,
dec., 60 mp, 2016, blocuri P+2+M, geam

tripan Salamander, glaf exterior, pereti
zidarie, RATB, taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, geam baie,
dec. complet, 2 balcoane 45.000 {/;
0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

683. MILITARI, Rosu, Padure, dec., 43
mp, 2014, etaj 3, renovata, centrala termi-

ca, mobilata, pret neg., urgent;
0769.272.638 

684. MILITARI, str. Babesti, dec., et.
parter/4, 51 mp, 1978, confort 1, centrala
Vaillant, instalatie electrica, usa metalica,

termopan, gresie, faianta, parchet bambus,
izolatie termica, liber, rog seriozitate,

64.900 {; 0722.822.400
catucu@yahoo.com 

685. MILITARI, Strada Rezervelor, dec.,
et. 6/7, 53 mp, 2016, ansamblu rezidential
nou, 2 cam, structura caramida + beton,

finisaje cal. I, centrala proprie, 2 lifturi, par-
care. Predare octombrie 2016, 45.798 {/;
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

686. MILITARI, Teatrul Masca, dec., et.
3/4, 61 mp, 1991, balcon, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, instalatii schimbate, usi interioare noi, 2
locuri de parcare, apropiere metrou, tram-

vai 41, id:360559, 68.500 {;
0758.323.323 catalinnistor@imobser-

vicecenter.ro 

687. MILITARI, Uverturii,
dec., et. 4/4, 54 mp, 1980, 2

camere, multiple
imbunatatiri, 54.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

688. MILITARI, Uverturii, Lacul Morii,
NOVUM, Uverturii, dec., et. 1/9, 55 mp,
2017, vedere superba spre lacul Morii.
Constructie solida. Finisaje de calitate

superioara (Saloni, Roca, Pinum, Immer-
gas). Dezvoltator 48.900 {/;

0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

689. MILITARI, Uverturii, Novum Lacul
Morii, dec., et. 2/9, 56 mp, 2017, vedere

superba spre lacul Morii. Constructie soli-
da. Structura beton. Finisaje de calitate

superioara (Saloni, Roca, Pinum, Immer-
gas). Dezvoltator 49.900 {/;

0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

690. MILITARI, Uverturii, vedere catre
Lacul Morii, dec., et. 3/9, 56 mp, 2016,
zona de vile, structura beton, comparti-

mentari caramida phoroterm, tamplarie tri-
pan, finisaje premium, direct dezvoltator,
comision 0 48.900 {; 0722.434.557 

691. MILITARI, Veteranilor, dec., et. 7/10,
53 mp, 1979, aproape metrou, scoala, gra-

dinita, usa metalica, fara imbunatatiri,
53.000 {; 0743.874.298 

692. MILITARI, Veteranilor,
semidec., et. 2/10, 54 mp,
1981, situate la 3 min. de

metrou, piata, balcon mare
pe sufragerie si bucatarie,

baie cu geam, 48.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

721. NICOLAE GRIGORESCU, Str.
Ilioara , 800 m de metrou, dec., et.

parter/4, 48 mp, 1970, exclusivitate, com-
plet renovat, totul nou, instalatii sanitare si
electrice schimbate, imbunatatiri, nu are
gaze, cadastru, intabulare, liber, 29.900
{; 0722.891.941/ 0757.439.615 royal-

imob@yahoo.ro 

722. NICOLEA GRIGORESCU, Billa,
dec., confort 1, 54 mp, etajul 7/10, bloc
monolit, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, decent, zona linistita, acte la zi, se
accepta credit, usor disc., merita vazut,

54.000 {/; 0728.879.796 

723. OBOR dec., 45 mp, 2015, Mosilor,
apartament 2 camere etaj 2, 54 mp.

Apartamentul se vinde la cheie cu finisaje
incluse. Dezvoltator, comision 0%, tva

inclus, 65.500 {/; 0752.196.391 geor-
giana.vanzari@gmail.com 

724. OBOR Avrig, 5 min metrou, semidec.,
et. 3/10, 51 mp, 1964, bloc retras, reabilitat

2016, fara imbunatatiri, acte la zi, veci-
natati: Ferdinand, Colentina, Mosilor, Mihai

Bravu 49.000 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

725. OBOR Colentina stradal Teiul Doam-
nei, metrou 8 min, dec., et. 6/10, 53 mp,
1973, 2 cam., bloc reabilitat termic, fara

risc seismic, pe mijloc, orientare sud, elib-
erabil rapid, 49.500 {/; 021.688.08.67/

0722.614.867 

726. OBOR Colentina, Rose Garden, dec.,
stradal, cf. 1, balcon inchis in termopane,

etaj 7, complet renovat, curat, g, f, p, t, um,
scara civilizata, usi noi, cadastru, 51.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757 

727. OBOR complex Obor Towers, semi-
dec., et. 4/15, 79 mp, 2009, finisaje supe-

rioare, centrala termica proprie, contorizare
individuala, predat la cheie, situat la 2

minute de metrou, parc si piata, nestradal,
disponibil imediat, 86.000 {/;

0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

728. OBOR Mihai Bravu, metrou, Parc,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1964, 2 cam.,

semistr, randul 2, cf1, balcon spatios,
geam la baie, bl. reabilitat termic, p+t,
intab, liber, zona linistita, cash, neg

47.900 {; 0770.956.572 

729. OBOR Teiul Doamnei, stradal, langa
parcul Tei, dec., et. 5/10, 39 mp, 1976, ap.
2 cam., cf. 2 sporit, pe mjloc, orientare sud,

izolat, imb., g, f, p, t, um, ac, cadastru,
intabulare, liber, 37.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

730. OBOR, dec., 66 mp, 2015, metrou
Obor, parc Obor, apartament 2 camere,

balcon 23 metri patrati, 83.300 {/;
0752.196.391

georgiana.vanzari@gmail.com 

731. OBOR, Colentina, Complex
RoseGarden, stradal, dec., et. 7/11, 67 mp,

2010, 2 camere, 2 lifturi, g, f, p, t, um, 2
terase, ac, paza, centrala bloc, loc parcare
subteran, boxa, bucatarie mobilat, utilat,

75.900 {/; 0722.614.867/
0723.947.833 

732. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
metrou Obor 10 min., dec., et. 1/8, 57 mp,
1984, ap. 2 cam. cf. 1, pe mijloc, orientare
V, imb. g, f, p, t, um, ac, centrala termica,
cadastru, intabulare, acc. credit, 61.900

{/; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

733. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
vav Sectia 7, 10 min. metrou, semidec., et.
7/10, 54 mp, 1971, 2 cam. cf. 1, bloc din

caramida, reabilitat, pe mijloc, orientare S,
balcon mare, imb., g, f, p, t, um, cadastru,

53.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628/ 0722.614.867 

734. OBOR, Kaufland, 7 min. metrou,
semidec., et. 5/10, 52 mp, renovat com-
plet: gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, an constructie 1969, struc-
tura rezistenta beton, fara risc seismic,

toate actele, se accepta credit, 56.800 {/;
0735.360.736 

735. OBOR, langa metrou, stradal Colenti-
na, dec., et. 2/10, 54 mp, 1975, ap. 2 cam.,

imbunatatiri noi, renovat recent, g, f, p, t,
um, ac, usi noi, acte ok, accept credit,

52.900 {/; 021.688.08.67/
0722.614.867 

736. OBOR, Masina de Paine, Colentina,
Teiul Doamnei, Sectia 7, semidec., et.
1/10, 52 mp, 1971, 2 cam., cf. 1, bloc
caramida, scara curata, civilizata, fara
restantieri, pe mijloc, baie cu fereastra,
cadastru, intabulare, liber, 44.900 {/;
0722.614.867/ 0737.435.628 

737. OBOR, Obor Towers Rezidential, 2
minute de metrou, parc si piata, semidec.,
et. 10/15, 81 mp, 2009, finisaje la alegere,
terasa 11 metri patrati, geam baie, centrala
proprie, contorizare individuala. Se preda

la cheie. Etaje: 10, 11, 86.360 {/;
0723.705.282 diana@nextdoor.ro 

738. OBOR, Obor Towers Rezidential, 2
minute de metrou, parc si piata, semidec.,
et. 10/15, 81 mp, 2009, finisaje la alegere,
terasa 11 metri patrati, geam baie, centrala
proprie, contorizare individuala. Se preda

la cheie. Etaje: 10, 11, 86.360 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

739. OBOR, Teiul Doamnei, metrou 10
min, dec., et. 4/8, 57 mp, 1985, 2 camere,
renovat integral recent, instalatii noi, usi
noi, cadastru, intabulare, merita vizionat,

liber, 64.900 {/; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

740. OBREGIA fosta Metalurgiei, semi-
dec., et. 10/10, 52 mp, apropiere Nitu

Vasile, cf I, foarte curat, intretinut, stradal,
intrare stradala, acte la zi, 42.000 {/;
021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

741. OBREGIA BULEVARDUL sector
4, str. Mladinovici  et. 6/10, 38 mp, ap. cu 2

camere, cf. 2, cadastru, o statie pana la
metrou 35.000 {; 0723.572.760 

742. OBREGIA, Racovita, Aliorului, semi-
dec., et. 4/4, 51 mp, 1970, cf. 1, termopan,
fara alte amenajari, bucatarie spatioasa,

zona verde, la 10 minute de metrou Apara-
torii patriei, pret bun. 36.000 {;
0771.350.631/ 0733.300.779 

743. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului, in
ans. Gama Residence Towers, dec., et.

1/8, 75 mp, 2015, cf. 1, toate imbunatatirile
noi 2016: gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica videointerfon, ct, 2 balcoane

imense, bloc nou, spatii comerciale parter,
zona rezidentiala, 72.000 {/;

0758.041.197 office@gamainvest.ro
www.gamainvest.ro 

744. OLTENITEI, Gama Residence Tow-
ers bloc 2 dec., et. 3/8, 61 mp, 2016, con-
fort 1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, 2 balcoane,
dressing imens, baia utilata complet, toate

actele, 61.000 {/; 0758.041.197
office@gamainvest.ro 

745. OLTENITEI, Gama Residence Tow-
ers, dec., et. 1/8, 73 mp, 2016, confort 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, terasa
imensa, spatiu depozitare terasa, dressing,
toate actele, 73.000 {/; 0758.041.197

office@gamainvest.ro 

746. OLTENITEI, Gama Residence Tow-
ers, bloc 2, dec., et. 5/8, 62 mp, 2016, con-
fort 1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

baia utilata complet, toate actele, disponibil
imediat, 62.000 {/; 0758.041.197

office@gamainvest.ro 
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933. TITAN, Th. Pallady, dec., et. 2/10, 56
mp, 1974, renovat lux (usi interioare lemn
masiv, calorifere fonta Romstal, instalatie
sanitara cupru, instalatie electrica noua,

termopane tripan, gresie, faianta, parchet
bambus 14 mm), mobilat si utilat lux,

65.000 {/; 0723.707.553/
0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

934. TITAN, Trapezului, dec., et. parter/3,
43 mp, 2016, dezvoltator, p+2+m, g ,f, p, t,
usi int. lemn, C.T., contorizare individuala,
finalizat la cheie, pereti de compartimenta-
re din caramida, acces privat, 5% reducere

plata cash, accept credit. 38.000 {;
0728.320.544 office@imonaconstruct.ro 

935. TITAN, Trapezului, semidec., 59 mp,
2016, imobil nou,

demisol(parcare)+p+2e+m, modern, direct
dezv, accept credit bancar/ ipotecar,

predare iulie 2017, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

57.900 {; 0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

936. TITAN, Trapezului, metrou 1 Decem-
brie 1918, semidec., et. 9/10, 51 mp, 1974,
fara imbunatatiri, anvelopat, repartitoare si

apometre, se poate ocupa imediat, bloc
civilizat, interfon, 1 min. de metrou, piata si

Mega Image, vedere spate, usor neg.,
47.000 {; 0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

937. TITAN, Trapezului, metrou, Bd.1
Decembrie 1918, dec., et. 7/10, 57 mp,

1978, curat, luminos, bloc curat si civilizat,
5 minute pana la metrou si mijloacele de
transport in comun, scoli, gradinite si cen-
tre comerciale in apropiere. 52.000 {;

0722.765.302
daniela_calin24@yahoo.com 

938. TITAN, vis a vis de Grigorescu,
semidec., etajul 1/10, confort 1, 52 mp,
bloc pentru armata, reabilitat, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, curat, la doua
minute de metrou, merita vazut, 56.000

{/; 0728.879.796 

939. TITAN, zona Theodor Pallady, dec.,
et. 9/9, 64 mp, 2009, centrala termica, con-
torizare individuala, lifturi Schindler, paza,

metrou, centre comerciale, acces facil.
Acest anunt apartine agentiei Emav Imob.

62.000 {; 0723.525.111 laurentiu-
munteanu@yahoo.com 

940. TITULESCU, dec., et. 3/3, 85 mp,
1958, 2 camere in vila, g, f, termopan+2
camere la demisol locuibile, lux, urgent,

65.000 {; 0725.388.718 

941. TITULESCU, pe soseaua Nicolae
Titulescu in aproprierea statiei de metrou
Basarab, dec., et. 9/9, 59 mp, 1970, un

apartament frumos te asteapta sa il
cumperi 69.900 {/; 0729.101.123

valeriu@valeriustancu.ro 

942. TRACTORUL dec., 58 mp, 2017,
apartament 2 camere, termen de finalizare

februarie 2017, 43.200 {/;
0752.196.391

georgiana.vanzari@gmail.com 

943. TRACTORUL dec., 56 mp, 2017,
vand apartament 2 camere, termen de
finalizare februarie 2017, 42.322 {/;

0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

944. TRACTORUL, semidec., 54 mp,
2016, 5 min. de Mall Coresi, apartament 2
camere, balcon 6 metri patrati, 40.000 {/;

0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

945. TRAPEZULUI PIATA str. Trapezu-
lui, semidec., 51 mp, 1974, urgent, ap. 2
cam., et. 4, direct proprietar, fara agentii,

toate actele gata, 52.000 {;
0724.447.167 

946. TRAPEZULUI, semidec., 65 mp,
2017, imobil nou, demisol (parcare)+

P+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decembrie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop, geam Tripan, 49.900 {/;

0758234495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

947. TRAPEZULUI, dec., et. 2/4, 48 mp,
2016, zona retrasa, liniste si verdeata, la

numai 10 min de Ozana. Predare la cheie
cu toate finisajele, dotarile si utilitatile

incluse. Ansamblu nou, acces privat, par-
cari supra si subterane. 48.000 {;

0731.510.853 laura.tone@zonadesud.ro 

948. TRAPEZULUI, Titan, Grigorescu,
semidec., 52 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar / ipotecar, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop, geam Tripan, predare noiembrie

2016, 57.500 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

949. TURDA, dec., et. 1/10, 58 mp, 1982,
apartament fara modificari interioare,

vedere stradala. Ideal pentru locuit, cabi-
nete, sedii firme, birouri. Bloc solid pozi-
tionat aproape de intersectia cu B-dul
Mihalache, acces usor cat, 68.000 {;

0735.226.594 

950. TURDA, dec., et. 10/10, 56 mp,
1985, stradal, vedere spate, bloc reabilitat,
renovat, termopan, inst. schimbate, gresie,
faianta, aer conditionat, usa metalica, loc

parcare, scara supravegheata video,
ne/mobilat, 59.900 {/; 0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

951. TURDA, str., Bucuresti, dec., et.
6/10, 57 mp, 1981, particular, pret negocia-

bil, 68.000 {; 0725.214.488 

952. TURDA, stradal, semidec., 52 mp,
1982, neamenajat, parter inalt, vedere

spate, pretabil firma, 65.000 {;
0733.683.447   

953. ULTRACENTRAL, Universitate,
metrou, semidec., 60 mp, 1962, facultati,

etaj 3, renovat integral, stradal, ideal
investgitie, locuit/ birouri, adiacent Victoriei,

Romana, Magheru, 59.800 {;
0722.510.033 

954. UNIIRII -Budapesta, semidec., et.
3/8, 55 mp, 1965, foarte spatios, insorit,

zona verde, linistita, bloc fara risc seismic
sau urgenta, reabilitat termic, liber, curat,
accepta credit (Prima Casa), 56.000 {/;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

955. UNIRII dec., 60 mp, 2017, Nerva
Traian Residence, tip E, 6/9, SU 59.44 mp
utili + terasa 9 mp 2017, apartamentele se
predau la cheie, comision 0%, pret tva +

90.000 {/; 0736.935.106/
021.321.21.81 

956. UNIRII Nerva Traian, dec., et. 1/10,
68 mp, 1997, etaj 1, bloc apropiere metrou,
scoli gradinite,facultati, zona centrala exce-

lenta, 105.000 {; 0755.200.043/
0752.862.553

internationalimob@gmail.com 

957. UNIRII PIATA, la 4 minute, Splaiul
Unirii, dec., et. 2/8, 68 mp, 1995, bloc tip

monolit, vedere spate (liniste), 3 balcoane,
spatios (cel mai mare tip de apartament

din zona Unirii), 92.000 {;
0732.009.333

confort_imob@yahoo.com 

958. UNIRII SPLAI, Camera Comert,
Nerva Traian, ultracentral, dec., et. 3/7, 64

mp, 1990, spatios, cf. 1 sporit , balcon,
vedere Splai, intrare stradala, scara curata,

zona linistita, ideal investitie, 4 min.
metrou. Vecinatati: Piata Alba Iulia, Nerva

Traian, Mircea Voda, 100.000 {/;
0757.728.018 office@bonanzaimobil-

iare.ro 

959. UNIRII SPLAIUL, Complex Asmita
Garden, dec., et. 10/15, 85 mp, 2010, lux,
este amplasat in complexul Asmita Gar-
dens, avand un spatiu generos, inteligent
impartit, dormitor cu dressing si 2 bai, plus

un living spatios 24m, terasa 17m.
135.000 {; 0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

909. TITAN, Fizicienilor, Ambrozie, str.
Tandarei, dec., et. 3/4, 55 mp, 1980, reno-
vat in totalitate, zona cu multa verdeata,
langa Lidl, 55.000 {; 0720.219.988

paula.filipescu70@gmail.com 

910. TITAN, IOR, Hamburg, dec., et.
9/10, 58 mp, 1977, particular, comision
0%, loc parcare ADP, vedere parc IOR,
scoala Hamburg (195), toate actele pre-

gatite. Ocazie, 60.500 {;
0758.990.004 

911. TITAN, merou parc, semidec., et.
3/10, 50 mp, 1968, bloc stradal, cf. 1, bal-

con logie, fara imb., liber, 53.000 {;
0721.607.265 

912. TITAN, metrou Grigorescu, piata,
dec., et. parter/10, 58 mp, 1976, civilizat,

reabilitat, total renovat, g, f, t, parchet, ste-
jar, u.m., instalatie electrica si sanitara noi,
accept credit, pret discutabil, 55.997 {;

0723.131.170/ 0762.665.991 

913. TITAN, metrou N. Grigorescu, Sala-
jan, Marului 47, dec., et. parter/3, 34 mp,
2016, apartament in imobil construit inte-

gral din beton si caramida, finisaje la
alegerea clientului. Parcare gratis, cen-

trala, aproape metrou 34.000 {;
0727.440.913/ 0760.734.773 alexan-

drarezidential@gmail.com 

914. TITAN, metrou, dec., et. 10/10, 56
mp, 1976, vedere parc IOR, gresie,

faianta, parchet, termopan, multe spatii de
depozitare, scara curata, zona verde, lin-

iste, 49.000 {; 0723.399.229/
0740.246.872 

915. TITAN, metrou, Auchan, 1 Decem-
brie, parc, Piata, dec., et. 7/10, 52 mp,
1977, reabilitat termic, spatios, centrala

proprie, termopan, balcon 6 m inchis ter-
mopan, loc parcare, contorizat, acte la zi,
scara curata, bloc civilizat, zona verde,
apropiere parc, piata, scoala, merita.

53.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro 

916. TITAN, metrou, Policlinica, Prisaca
Dornei 8A, dec., et. 2/11, 64 mp, 2017,
ansamblu rezidential 2S+P+11, aparta-

mente cu finisaje superioare, Roca,
Rehau, Legrand, Buderus, mobilier baie,
posibilitate boxa, parcare, direct dezvolta-

tor, comision 0. Pretul nu include TVA
71.000 {; 0784.112.200
titan@barcelonaresidence.ro 

917. TITAN, N. Grigorescu, Marului 47,
dec., et. 2/3, 58 mp, 2016, finalizat. Imobil
integral din beton si caramida, predare la
cheie, finisaje la alegere. Terasa 7.65 mp.
Parcare gratuita, centrala, geamuri tripan

cu tamplarie PVC, 55.000 {;
0727.440.913/ 0760.734.773 alexan-

drarezidential@gmail.com 

918. TITAN, Ozana, dec., et. 4/4, 53 mp,
2016, spatioase, ansamblu nou acces pri-
vat, zona deosebita, liniste si verdeata, la
12 min de metrou. Toate finisajele si dotar-

ile incluse: gresie, faianta, parchet, cen-
trala, usa metalica. 52.700 {;

0731.510.853 laura.tone@zonadesud.ro 

919. TITAN, Ozana, Auchan, dec., 60 mp,
2016, apartamentele au curte in propri-

etate, centrala proprie, contorizare individ-
uala, suprafete de la 60 mpc, pereti

caramida Porotherm,usi Pinum (poza),
interfon, senzor gaz, parchet in camere,

bloc p+4, 51.900 {; 0768.046.736 siri-
ului51@gmail.com 

920. TITAN, Ozana, Circa 13 Politie, dec.,
60 mp, 2016, bloc nou, 60 mpc, etaj 2, fin-

isaje se pot alege de cumparatori, ter-
mopane Weka, usi Pinum, centrala termica
proprie,usa metalica,lift, parcare,la 900m

este Auchan Titan. Pretul include TVA 5%,
47.500 {/; 0768.046.736

siriului51@gmail.com 

921. TITAN, Ozana, Pallady, dec., 71 mp,
2016, apartament cu gradina bloc nou,

suprafata 44mp+17mp, bucatarie inchisa,
interfon, pereti caramida Porotherm, cen-
trala proprie, usi Pinum, termopan Veka,

finisaje la alegere, direct constructor,
44.000 {; 0768.046.736

siriului51@gmail.com 

922. TITAN, Pallady, metrou la 5 min.,
dec., et. 6/10, 56 mp, 1972, confort 1, bloc
nestradal, anvelopat termic, imbunatatiri,
cadastru, intabulare, ocazie. 53.500 {;

0787.666.234 

923. TITAN, parc (Alexandru Ioan Cuza),
IOR, semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, recent
renovat, mobilat (Mobexpert) si utilat ultra-
modern, cu balcon, Bucuresti, zona Parc
Titan IOR, 68.000 {; 0746.799.822 

924. TITAN, parc IOR, ParkLake, semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1965, bloc reabilitat
termic, spatios, 6/10, termopan, fara alte
imbunatatiri, balcon, geam la baie spatii

depozitare, contorizare, scara curata, bloc
civilizat, zona verde, acte la zi, liber, se

accepta credit, merita 54.500 {;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

925. TITAN, Parc Prisaca Dornei 8a, dec.,
et. parter/11, 57 mp, 2017, ansamblu rezi-
dential 2S+P+11 apartamente cu finisaje

superioare (Roca, Rehau, Legrand,
Buderus), posibilitate boxa, parcare, direct

dezvoltator, comision 0%, la 5 min de
metrou. Pretul nu include TVA, 71.500 {;
0784.112.200 titan@barcelonaresi-

dence.ro 

926. TITAN, Parc Titanii, Prisaca Dornei
8A,  et. 8/11, 59 mp, 2017, ansamblu rezi-
dential 2S+P+11, apartamente cu finisaje

superioare, roca, Rehau, Legrand,
Buderus, posibilitate boxa, parcare, direct

dezvoltator, comision 0, la 5 min de
metrou. Pretul nu include TVA 70.000 {;
0784.112.200 titan@barcelonaresi-

dence.ro 

927. TITAN, Parc, Nicolae Grigorescu,
Park Lake Mall, dec., et. 9/10, 52 mp, pozi-

tionat in bloc reabilitat termic, baie cu
geam de aerisire. Necesita renovare. Pozi-

tie excelenta: statii RATB, metrou, scoli,
centre comerciale, 50.000 {;

0773.937.205 a.gabriela@evocasain-
vest.ro 

928. TITAN, Parc,vis-a-vis Policlinica,
metrou 5 min., dec., et. 7/10, 54 mp, 1978,
Titan, vis-a-vis Policlinica, bloc reabilitat,
um, t, p, balcon generos, 5 min metrou, 5

min parc, zona verde, linistita, acte in regu-
la, pozitie excelenta, 49.500 {;

0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

929. TITAN, Piata Minis, Baraj Sadului,
semidec., et. 9/10, 58 mp, 1972, reabilitat,
gresie, faianta, parchet, moderne calitate,

termopan, balcon 9 m, dresing, vedere
intrare stradala, 1min ratb, 5 metrou, 3

market-uri si piata 2 min. gradinite, scoli,
licee, parcuri, zona verde 62.000 {;
0724.961.193 quikcola@yahoo.com 

930. TITAN, Piata Ozana, Pallady, semi-
dec., 41 mp, 2016, suprafata locuibila 41

mp, bloc nou, lift, interfon, centrala termica
proprie, contorizare separata, senzor gaz,

usa metalica, pereti caramida, finisaje (gre-
sie, faianta, parchet) la alegere, TVA 5%

inclus in pret, 39.500 {; 0760.611.687
siriului51@gmail.com 

931. TITAN, Piata Trapezului, la 5 min. de
metrou, dec., et. 1/3, 67 mp, 2016, direct
dezvoltator, bloc nou, finisaje la alegere,
zona linistita, scoli, gradinite, parc, piata,
65.900 {; 0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro www.rfccity.ro 

932. TITAN, Salajan, dec., et. 2/3, 60 mp,
2016, ap. noi 2-3 cam. si garsoniere la
cheie direct dezvoltator. Bloc nou din

caramida c in zona linistita de case pe str.
Marului 113-117. Blocul se afla la 10 min.

de mijoace de transport, 53.000 {;
0723.669.822

auraandrone@yahoo.com 

856. STEFAN CEL MARE Lizeanu,
stradal, aproape de metrou, semidec., et.
4/8, 55 mp, cf. 1, 55 mp, bloc reabilitat,

necesita renovare totala, acte la zi, liber,
pret nedisc., merita vazut, 41.000 {/;

0728.879.796 

857. STEFAN CEL MARE, Circul de
Stat,  48 mp, ap. 2 cam., recent finisat, g, f,
p, t, usa metalica, centrala, exclus agentii,

56.000 {; 0775.123.455 

858. STEFAN CEL MARE, Lizeanu,
semidec., et. 9/9, 90 mp, 1962, mobilat si

utilat, vedere superba asupra orasului, bal-
con de 15mp inchis cu termopan si terasa
deschisa de 33mp, excelenta investitie,
bloc in curs de reabilitare, comision 0.

55.000 {; 0730.252.252
amalia.sirghe@gmail.com www.amaliatu-

dor.ro 

859. STEFAN CEL MARE, Spitalul
Colentina, semidec., et. 1/2, 67 mp, 1950,
in vila, 1 grup sanitar, gresie, faianta, par-

chet, termopan. Pret neg., 70.000 {/;
0757.529.685 office@eurozepimobil-

iare.ro 

860. STRAJA sector 4  37 mp, 1975, pro-
prietar, et. 6, bloc reaiblitat, ac, um, zona

linistita, costuri mici 38.000 {;
0742.145.909 

861. STRAULESTI, Sos., zona Petrom,
semidec., et. parter/5, 85 mp, 2010,

deosebit, super modern, nu a fost locuit.
Vine la pachet cu o terasa proprie de 65
mp care poate fi amenajata ca zona de

relaxare sau poate fi folosita pentru extin-
derea apartamentului, 110.000 {;

0721.503.101
ateneumimob@gmail.com 

862. SUDULUI PIATA, metrou, dec., et.
2/4, 52 mp, 2016, imobil S+P+4 termen de
finalizare 2017, apartament confort 1 com-

plet finisat, centrala, balcon, bucatarie
inchisa, caramida, lift, loc parcare, direct

dezvoltator. Apropiere metrou Berceni, Sun
Plaza, 68.000 {/; 0742.265.672/

0784.118.888 office@ansamblureziden-
tial.net 

863. SUDULUI PIATA, zona foarte linis-
tita. dec., et. parter/8, 55 mp, 1982, Reno-
vat complet. Instala?ii electrice, sanitare,

tevi caldura inclusiv partile comune schim-
bate. Scara cu supraveghere video.Metrou

9 minute de mers, 55.000 {;
0726.267.222 

864. TEI, cartier Lacul Tei, strada Grigore
Ionescu, Mega Image, dec., de mijloc, ren-
ovat, mobilat-utilat, aer conditionat, 2 lifturi,
loc parcare, apropiere metrou Obor, parcul

Tei, parcul Circului, neg., 57.000 {;
0727.706.366 mail.nicolae@yahoo.com 

865. TEIUL DOAMNEI -Lacul Tei, Grig-
ore Ionescu, semidec., et. 4/8, 53 mp,
1984, 2 cam., confort 1, bloc stradal,

intrare prin spate, se vinde mobilat- utilat
complet, un apartament deosebit, 63.000
{; 0766.400.300 neagut65@gmail.com 

866. TEIUL DOAMNEI Circa 7 Politie,
semidec., confort 1, 55 mp, etajul 7/10, cu
gresie, faianta, linoleum, termopan, usa

metalica, instalatii schimbate, mobilat utilat
modern, zona linistita, bloc fara probleme,

acte la zi, merita vazut 47.000 {;
0728.879.796 

867. THEODOR PALLADY dec., 72 mp,
2016, 2 camere parter, centrala Ferolli, bal-

con 11,5 mp, contorizare individuala, fin-
isaje la alegere (gresie, faianta, parchet,

usi pinum interioare), baie utilata. Lift.
Finalizare decembrie, 62.000 {;
0726.843.350/ 0742.317.614

marina@cityland.ro 

868. THEODOR PALLADY, la 700m de
de metrou, semidec., et. 1/11, 44 mp,

2016, intr-un ansamblu nou rezidential cu
circuit inchis, lift, paza, totul nou cu predare

la cheie, cu toate utiliatile bransate la
reteaua orasului si contorizate individual,

comision 0%, poze reale 39.700 {/;
0771.725.477/ 0749.494.180

rares.craciun@cdspartner.ro 

869. THEODOR PALLADY, stradal,
dec., et. 5/10, 52 mp, 1975, reabilitat,

scara renovata, liber, curat, spatios, parc 5
minute, piata 3 minute, RATB 5 minute,

metrou 7 minute. Vecinatati: Nicolae Grig-
orescu, 1 Decembrie. OVA 87206 57.000
{/; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

870. THEODOR PALLADY, Titan, dec.,
et. 6/10, 52 mp, 1975, complet mobilat si
utilat. 65.000 {; 0726.197.371 bog-

dan_ro1@yahoo.com 

871. TIMPURI NOI metrou, mai exact pe
Str. Plugarilor,  1986, etajul 2/4, dec., 55

mp, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
decent, acte la zi, zona linistita, merita
vazut, 75.000 {/; 0728.879.796 

872. TIMPURI NOI, Nerva Traian, dec.,
et. 4/5, 81 mp, 2016, 5 minute pana la

Metrou, apartament finisat, la cheie, fere-
stre cu tamplarie PVC, usa metalica, cen-

trala termica, calorifere, comision 0
94.500 {; 0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro 

873. TINERETULUI -Cantemir, semi-
dec., et. 7/8, 60 mp, 1968, conf. 1, g, f, p, t,
um, centrala t, baie cu geam, instalatii san-

itare+ electrice noi, scara curata, bloc
reabilitat, liber. 54.900 {;

0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

874. TINERETULUI Palatul Copiilor,
dec., et. 6/8, 57 mp, 1982, termopan, usa
metalica, vedere spate/ loc parcare, mobi-

lat pret fix, exclus credit, exclusivitate,
71.000 {/; 0737.174.779

marius.lotus@yahoo.com 

875. TINERETULUI Vacaresti dec., et.
2/6, 79 mp, 2017, ansamblu rezidential
S+P+6, finisaje de calitate superioara la

alegere, centrala proprie, caramida
porotherm, boxa, parcare, direct dezvolta-
tor, comision 0%, apropiere metrou Mihai

Bravu 90.200 {; 0744.426.202/
0784.118.888 silviu@euroinvest.ro 

876. TINERETULUI BULEVARDUL,
dec., et. 2/9, 58 mp, 1983, stradal, confort
1, cu parchet natural stejar, sufragerie si
dormitor, aer conditionat, gresie, faianta,

termopan s-au investit 20.000 e in aparta-
ment; 0040744372439/ 0773886826

nistor_house@yahoo.com 

877. TINERETULUI PARC, - Bd. Sincai,
dec., et. 10/10, 51 mp, 1978, bine compar-
timentat, neimbunatatit, balcon, str. Tres-
tiana, termopan, liber, cadastru + intabu-

lare, 60.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

878. TINERETULUI, Cantemir, dec., et.
6/7, 52 mp, 1963, 3 min metrou, stradal,

vedere spate, liber, se vinde mobilat si uti-
lat complet, bloc anvelopat, 62.000 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

879. TINERETULUI, Constatin Radules-
cu Motru, semidec., et. 1/10, 56 mp, 1978,

parchet, gresie, faianta, 66.000 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

880. TINERETULUI, metrou Piata Sudu-
lui, parc, dec., 45 mp, 2016, te poti muta
imediat, 2 bai, etaj 2, mp construiti 92,

Ratb, piata, finisaje premium, centrala pro-
prie, termopane Salamader tripan, usi
Pinum, videointerfon, neg., 65.000 {;

0749.083.553
marius@megaresidence.ro 

881. TINERETULUI, Vacaresti, dec., et.
3/10, 68 mp, 2017, parc, piata, scoala,
magazine, bloc nou, pret promotional,

complet finisat, mobilier bucatarie, aer con-
ditionat, comision 0, dezvoltator, 67.610
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 
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882. TITAN 1 Decembrie 1918, stradal, 7
min. de metrou, dec., et. 1/3, 58 mp, 2016,
foarte spatios, pozitie exceptionala, acces
privat. Se preda la cheie cu toate finisajele
si dotari de calitate premium: g, f, p, um, ct,
comision 0% 65.000 {; 0731.510.853/
0737.500.384 laura.tone@zonadesud.ro 

883. TITAN Auchan, metrou, dec., 45 mp,
2016, direct dezvoltator, comision 0%, bloc
nou 2016, apartament cu supraf. intre 36-
48 mp + balcon 4 mp cu preturi incepand

de la 900 E (tva inclus)/mp pt. plata cash +
locuri de parcare/ap.), zona f. linistita, 900

{; 0744.971.502
mirea_stefan10@yahoo.com 

884. TITAN Barajul Sadului, metrou la 1
minut,  et. 2/10, 56 mp, 1978, zona foarte
linistita, bloc foarte curat, reabilitat recent,

amenajat cu bun gust acum 3 ani, se
poate vinde si mobilat, se accepta credit

59.900 {/; 0722.465.875 

885. TITAN metrou Grigorescu, parc,
semidec., et. 5/10, 53 mp, 1970, confort 1,
fara amenajari, cadastru si intabulare, liber,

53.900 {/; 021.231.23.18/
0731.144.156 

886. TITAN metrou N Grigorescu - Sala-
jan, Marului 47, dec., et. parter/3, 82 mp,
2016, apartament cu gradina 82 mp cu
gazon, terasa 13 mp, finisaje la alegere,
predare la cheie, imobil integral din beton
si caramida, centrala, loc parcare gratu

55.400 {; 0727.440.913/
0760.734.773

alexandrarezidential@gmail.com 

887. TITAN Poarta 4, intr. 23 August,
capat Ratb 311, Auchan, semidec., et.

3/10, 55 mp, 1986, cf. 1, pe structura de
grinzi, monolit, cu mici imb., parchet, ter-
mopan, f, g, zona, bl. scara, civilizat, ori-

entare Vest, intrare stradala Bd. 1 Decem-
brie 1918, 49.500 {; 0745.779.715 

888. TITAN Policlinica Prisaca Dornei 8A,
dec., et. 3/11, 57 mp, 2017, ansamblu rezi-
dential 2S+P+11 apartamente cu finisaje

superioare (Roca, Rehau, Legrand,
Buderus), mobilier baie, posibilitate boxa,
parcare, la 5 min. de metrou, direct dez-

voltator. Pretul nu include TVA, 69.000 {/;
0784.112.200 titan@barcelonaresi-

dence.ro 

889. TITAN Postavarul,  et. 2/10, 53 mp,
stradal, cf. 1, balcon inchis in termopane,
renovat, g, f, p, t, um, foarte curat, locuibil,
scoli, gradinite, metrou in apropiere, c+i,

disc. 52.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

890. TITAN Terranova Residence, pe str.
Gura Siriului, la cca 15 min. de statia de
metrou 1 Decembrie 1918, dec., 58 mp,

2016, apartamente finisate la cheie, mobi-
late si utilate, imobil cu lift, parcare 53.700
{; 0756.828.824/ 0762.710.358 cristi-

na@cityland.ro 

891. TITAN PALLADY, semidec., et. 2/4,
43 mp, 2016, constructie 2016, 5 minute

de metrou, contorizare individuala, centrala
termica proprie, finisaje lux la alegere, gre-
sie Marazzi, obiecte sanitare Ideal Stan-

dard, usi Pinum, 55.650 {/;
0723.705.282 diana@nextdoor.ro 

892. TITAN, dec., et. 10/10, 51 mp, 1972,
apometre, balcon, usa metalica, boxa, situ-
at pe strada Soldat Ghita Stefan, in spate

la Billa, la 10 minute de mers pe jos de sta-
tia de metrou 1 Decembrie 1918, Nicol

42.900 {; 0742.885.801/
0765.967.647 office@imobiliarebucurestiil-

fov.ro 

893. TITAN, semidec., 54 mp, 2015,
metrou Titan, policlinica, parc Titanii,
apartament 3 camere, 63.710 {/;

0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

894. TITAN, dec., et. parter/3, 45 mp,
2016, Trapezului, str. Malul Mierii, imobil
nou an constructie 2016, demisol inalt
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
care 2 incluse in suprafata camerelor, gre-
sie, faianta Marazzi, usi Pinum, usa blinda-
ta, termopan, parchet stejar, vedere bule-

vard, 125.000 {; 0724.521.855
impactimobiliare@yahoo.com 

964. UNIRII, Bd., Tribunalul Bucuresti,
dec., et. 1/8, 44 mp, 2015, bloc nou, lift, fin-
isat complet, materiale de calitate, aer con-
ditionat, centrala proprie Vaillant, obiecte

sanitare Grohe, usi Pinum. Urgent 75.000
{; 0749.187.766

office@neolandinvest.ro 

965. UNIRII, Bulevard, (Alba Iulia, Dece-
bal, Nerva Traian), dec., et. 6/8, 69 mp,
1997, intrare stradala, vedere lateral si

spate, renovat integral recent, 3 balcoane,
scara curata, paza, spatios, luminos. Veci-

natati: Decebal, Piata Alba Iulia, Piata
Muncii, Nerva Traian, 124.900 {/;

0757.728.018 office@bonanzaimobil-
iare.ro 

966. UNIRII, bulevard, BRD, dec., et. 1/8,
73 mp, 1997, constructie monolit, vedere

integrala fata, renovat, gresie, faianta
marazzi, usi interior Pinum, pret negociabil.

125.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

967. UNIRII, Cantemir, dec., et. 1/10, 52
mp, bloc stradal, vedere spate, reabilitat
termic, toate actele, accept credit, liber,

fara vicii, totul nou 67.900 {;
0732.624.689/ 0773.929.072
mircea.dragus@ccs-holding.ro 

968. UNIRII, Fantana Mare, Horoscop,
dec., et. 2/8, 65 mp, 1983, etaj intermediar,

fara imbunatiri recente. Blocul este
stradaliar atat intrarea cat si vederea sunt
stradale, 149.900 {; 0722.387.005 

969. UNIRII, Mircea Voda, Nerva Traian,
dec., et. parter/10, 66 mp, 1993, faianta,

termoizolat, centrala de apartament,
pretabil spatiu comercial, birou, locuinta,

ultracentrala, randament investitional,
urgent, neg., 78.500 {/; 0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-

central.ro 

970. UNIRII, Splai, Lidl, metrou Mihai
Bravu, parc Tineretului, semidec., et. 3/6,
60 mp, 2016, dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-

trala, finisaje lux, locuri de parcare, tva
inclus. Vizionari si in weekend, 84.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

971. UNIRII, Splaiul, Lidl, la doar 2 min.
de metrou Mihai Bravu, Residence 7, dec.,

57 mp, 2016, contorizate individual,
bucatarie inchisa sau deschisa, balcon

inchis, gradina proprie 20 mp, lift hidraulic,
imobil d+p+6e, finalizat 2016, 91.000 {;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com 

972. UNIRII, stradal, dec., et. 6/8, 69 mp,
1997, particular apartament confort 1,

amenajat, totul nou ,g, f, p, t, instalatii noi,
cadastru, intabulare, liber, 124.900 {/;

0745.011.899 

973. UNIVERSITATE -Magheru, semi-
dec., et. 8/9, 40 mp, 1965, 2 lifturi, bloc
fara risc seismic sau urgenta, stradal,

vedere bulevard (Inter), eliberabil, cadas-
tru, luminos, etajul 9 il acopera integral,

53.000 {/; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

974. UNIVERSITATE, Balcescu, semi-
dec., et. 3/8, 50 mp, 1965, renovat, mobi-

lat, utilat, aer conditionat, pozitie deosebita,
ideal investitie, adiacent Magheru,

Romana, Calea Victoriei, 55.000 {;
021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

975. UNIVERSITATE, Magheru, Inter-
continental, semidec., et. 3/7, particular,

fara bulina, stradal, renovat, usi pinum, usa
metalica, yala Mottura, reabilitat, alarma,
balcon, ac, apometre, ac, instalatii schim-

bate, ideal investitie 61.000 {/;
0751.858.646 

976. UNIVERSITATE, Magheru, metrou,
semidec., et. 3/7, particular, fara bulina,
stradal, renovat recent, usi pinum, usa

metalica, reabilitat termic, alarma, balcon,
AC, apometre, alarma, AC, instalatii schim-

bate 59.900 {; 0722.246.277 

977. VATRA LUMINOASA metrou Ian-
cului semidec., et. 3/8, 1961, 52 mp (boxa
5 mp), intrare stradala, vedere spate (est),

bloc reabilitat, balcon inchis, termopan,
parchet lemn, loc parcare, liber, 50.800 {;

0729.705.644 

978. VATRA LUMINOASA, Mihai Bravu,
semidec., et. 9/9, 45 mp, 1962, bloc reabili-
tat, geam la baie, ferestre termopan, usa
metalica, necesita renovare ID 248638,

pret negociabil, 44.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

979. VERGULUI, dec., et. 10/10, pro-
prietar vand ap. 2 camere, fara

imbunatatiri, supr. 42,73 mp, con-
fort 2 sporit, bloc reabilitat, neg.,

37.000 {; 0748.522.160/
0766.538.565 

980. VICTORIEI Sala Palatului, Cismigiu,
ultracentral, dec., et. 6/8, 47 mp, 1964,
bloc reabilitat, termopan, parchet masiv,

vedere spate, fara imb, acces imediat cen-
tru vechi, ideal rezidenta sau investitie,

58.000 {; 021.324.23.69/
0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro 

981. VICTORIEI PIATA, Paris, semi-
dec., et. 3/3, 45 mp, 1950, apartament
cochet, in vila anii 50, renovat partial,

ideeal investitie, birou individual. Apart. et
3/3+pod, imobil fara risc seismic, cu struc-
tura de beton, baie si bucataria separate, 2

min. de Guvern, 42.500 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

982. VICTORIEI, Guvern,  et. 3/4, 50 mp,
2 cam., cf. 1, mobilat, intab., balcon, zona

linistita, 60.000 {; 0771.742.501 

983. VITAN Mall, Str. Branduselor, dec.,
1993, confort 1, 60 mp, etajul 3/4, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, instalatii noi, acte la zi, liber, pozitie

excelenta, merita vazut 70.000 {/;
0728.879.796 

984. VITAN Olimpia, langa metrou, dec.,
et. 1/3, 56 mp, 2016, bloc finalizat,

DS+P+3 direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, parcare subterana inclusa in pret.

Vizionari si in weekend, 79.999 {/;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

985. VITAN CALEA, Mall Vitan, dec., et.
6/8, 64 mp, 1991, confort 1 sporit, ac, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare de lemn, usa exterioara metalica,

79.500 {/; 0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

986. VITAN NOU, et. parter/4, 40 mp,
2016, ap. 2 camere + curte 40 mp, intr-un
ansamblu rezidential nou cu circuit inchis.
Imobilul se preda la cheie cu toate utilitatile

bransate la reteaua orasului, se vinde si
prin credit bancar, comision 0%, 37.200

{/; 0771.725.477/ 0749.494.180
rares.craciun@cdspartner.ro 

987. VITAN, semidec., et. 7/10, 55 mp,
1978, Olimpia, in bloc din 1978, reabilitat, 2
balcoane. Acces la mijloacele de transport

in comun: 123, 135. Vecinatati: Calea
Vitan, Mihai Bravu, Ramnicu Sarat, Dristor.
OVA 84052. 55.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

988. VITAN, Auchan, dec., et. 1/3, 50
mp, 2016, accept Prima Casa, acte

disponibile, bloc nou P+3, zona linistita de
case langa statie autobuz, bucatarie

inchisa, balcon, constructie din beton si
caramida Porotherm, Mihai Bravu, Dristor,

Titan, 49.900 {; 0760.808.421 

989. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 72 mp,
2015, 2 cam., caramida, elegante si situate
intr-o zona buna. La cheie, 2 bai, duplex,

RATB, Mall Vitan, balcon, inalte, lumi-
noase, 44.000 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

990. VITAN, Auchan, dec., 45 mp, 2016,
bloc nou p+3, zona linistita de case langa
statie autobuz, bucatarie inchisa, balcon,

constructie din beton si caramida
Porotherm, finisaje la alegere, accept cred-
it, Mihai Bravu, Dristor, Titan, 50.000 {;

0761.309.031 

991. VITAN, LA 7 MIN. DE METROU
MIHAI BRAVU, RESIDENCE 5 dec., 59

mp, 2016, contorizate individual, bucatarie
inchisa, balcon inchis, loc parcare subteran
inclus in pret, lift hidraulic, imobil d+p+3e,

finalizare 2016, 85.000 {;
0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

992. VITAN, la 7 min. de metrou Mihai
Bravu, Residence 5, dec., 66 mp, 2016,
contorizate individual, bucatarie inchisa,

balcon inchis, loc parcare subteran inclus
in pret, lift hidraulic, imobil d+p+3e,

finalizare 2016, 93.000 {;
0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

993. VITAN, Mall, dec., et. 4/5, 53 mp,
1986, g, f, p, t, um, centrala, curat, 48.000

{; 0761.440.909/ 0737.358.750 

994. VITAN, Mall, Alba Iulia, dec., et. 3/4,
41 mp, 1994, studio renovat recent, com-

pus din hol, baie, dormitor, balcon, living cu
bucatarie deschisa. Etaj 3/4, vedere mixta
S si SV. Bloc linistit si cochet avand 4 ap.
pe palier, 59.800 {; 0752.097.225/
0724.610.261 ispasoffice@yahoo.com 

995. VITAN, Mall, Foisorului Residence, 2
minute metrou Mihai Bravu, semidec., et.
2/6, 70 mp, 2009, bloc 2009, etaj 2/6, se

vinde mobilat si utilat complet, Mobexpert,
ac, tv, centrala proprie de apartament, loc
de parcare in subteran, cadastru, intabu-

lare, usor neg., 105.000 {/;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

996. VITAN, Olimpia, dec., et. 1/8, 61 mp,
1981, bloc reabilitat, 2 balcoane, acte.
Zone invecinate: Mihai Bravu, Dristor,

Unirii, Nerva Traian, 57.000 {;
0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

997. VITAN, Olimpia, la 7 min. de metrou
Mihai Bravu, dec., 66 mp, 2015, contor-

izate individual, bucatarie inchisa, balcon
inchis, loc parcare subterana inclus in pret,

lift hidraulic, imobil D+P+3E, finalizare
2016, 93.000 {; 0733.976.712 pro-

hilrezidential@gmail.com
prohilrezidential.ro 

998. VITAN, Prosper, Kaufland, dec., et.
7/10, 1984, renovat, mobilat si utilat, 54

mp, renovat, 5-6 min. de metrou M. Bravu,
10 min. de Mall Vitan, curat, ingrijit si reno-
vat cu bun gust. Se vinde complet mobilat

si utilat. Rog seriozitate, 63.500 {/;
0726.192.481

casepentruacasa@gmail.com 

999. VITAN, Timpuri Noi, Nerva Traian, 7
minute de metrou, dec., et. parter/8, 60

mp, 1989, pozitie buna linistita, acte la zi,
67.500 {; 0728.955.401 

1000. VLAD JUDETUL NR. 6, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1990, apartamentul este

situat langa Mall Vitan, liber, neg., 69.000
{; 0723.283.405 

1001. VLADEASA zona linistita, vedere
pe spate, capatul lui 41 semidec., et. 7/9,

51 mp, 1982, apartament luminos, cu
vedere spre E, situat langa capatul tran-
vaiului 41, apartamentul este curat, cu
imbunatatiri, decent, liber. Intrare mixta,

fata, spate si loc parcare 51.500 {;
0744.349.967 office@erre.ro 

12. 13 SEPTEMBRIE Calea, Sebastian,
4 min. de Marriott, semidec., et. 5/10, 70
mp, 1995, 2 grupuri sanitare, 1 balcon

deschis, vedere stradala luminos, spatios,
recent zugravit, complet contorizat. Agen-
tie ID:838172 76.500 {; 0732.616.162/

0761.600.300 office@cromimobiliare.ro 

13. 13 SEPTEMBRIE NOVACI, DEC.,
78 MP, 1987, AP. 3 CAM., CEN-
TRALA TERMICA, TERMOPANE,

PARCHET, RENOVAT, ETAJ 2, 2 BAI
SANITARE, AER CONDITIONAT,
73.000 {; 0724.188.761/

00393733372695 
14. 13 SEPTEMBRIE Sebastian, parc,
dec., et. 8/8, 72 mp, 1985, spatios, hol H,
vedere mixta, termopan, ac, usa metalica,
liber, cadastru + intabulare, disponibil ime-

diat, accept credit, 59.800 {;
0799.546.468 

15. 13 SEPTEMBRIE, dec., bloc 1987,
dec., etaj 2/8, centrala termica proprie, 2 gr
sanitare, imbunatatiri de actualitate, pret:

77.000 {; Sebastian, etaj 1/8, suprafata 79
mp, dec., hol H, bloc 1992, 2 grupuri san-

itare, pret: 80.000 {, 0725.591.444/
0720.382.732 

16. 13 SEPTEMBRIE, dec., et. 7/8, 77
mp, 1989, proprietar, mobilat lux, cu

exceptia unui dormitor. Trei aparate aer
conditionat, balcon inchis termopan, gre-
sie, faianta, parchet lemn triplu stratificat,

usa metalica. 89.000 {; 0757.107.033/
0723.692.309 

17. 13 SEPTEMBRIE, Dumbrava Noua,
dec., et. 2/10, 80 mp, 1989, hol tip H, 2 gr.
sanitare, bucatarie 12 mp, renovat com-

plet, toate actele, accept credit 81.900 {;
0732.624.689/ 0773.929.072
mircea.dragus@ccs-holding.ro 

18. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, Str.
Sabinelor, semidec., et. 6/6, 65 mp, 2009,
3 camere, suprafata construita 76 mp, fin-
isaje de calitate, parchet masiv, A/C, curat,

liber, bloc nou, dat in folosinta in 2009,
81.500 {; 0744.640.069

imobiliare_solutions@yahoo.com 

19. 13 SEPTEMBRIE, Parc Sebastian,
dec., et. 2/8, 77 mp, 1987, confort 1, 2 bai,
renovat total, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi, instalatii schimbate, liber,
se accepta credit, aproape de parc, nego-

ciabil, merita vazut, 82.900 {/;
0732.301.200 

20. 13 SEPTEMBRIE, str. Dumbrava
Noua intersectie Petre Ispirescu, dec., et.

2/8, 73 mp, 1989, hol H, bloc reabilitat, ter-
mopan, 2 gr. sanitare, bucatatie 12

mp.Apartamentul arata exact ca in poze,
83.000 {/; 0732.624.689/

0773.929.072 

21. 13 SEPTEMBRIE, stradal dec., et.
1/10, 81 mp, 1992, mobilat pentru birouri,

vedere pe fata, 87.500 {;
0751.839.308 

22. ABRUD, Turda, semidec., et. 1/1, 73
mp, 1940, ap. 3 cam.+ 1 serviciu, 3 intrari,
amenajat, centrala gaze Ariston, g, p, t, f,

in vila, 80.000 {; 0763.693.200 

23. ALBA IULIA, Bd. Burebista nr. 2,
restaurant Traffic, stradal, dec., et. 3/8, 87

mp, 1991, living 24mp, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, vedere mixta, nemobilat,

cadastru, liber, proprietar, colaborez cu
agentii, negociabil, 123.000 {;

0721.266.779 

24. ALEXANDRIEI SOS., Fortuna Resi-
dence, dec., et. parter/3, 64 mp, 2016,

oferta. Ap. la cheie, bransat la utilitati, Ratb
la 3 min.de bloc, toate actele, mutare ime-
diata. Loc de parcare gratuit. Se accepta

credit. Discount la plata cash, tva 5%
inclus in pret, 56.000 {; 0760.199.162/

0763.739.612
office@bragadiruresidence.ro 

25. ALEXANDRIEI, semidec., 118 mp,
2015, Ghencea, penthouse, etaj 5/6, scara
interioara, 150 mp construiti, 118,5 mp utili,
loc parcare in proprietate, finisat complet,
alarma, doua aparate de aer conditionat,

doua bai. Vino sa vezi. Suna acum,
74.400 {; 0720.533.409 wrp@premiu-

mimobiliare.ro www.wrp.ro 

26. ALEXANDRIEI, Soseaua, Bragadiru,
Penny, Cristalului, dec., et. 2/3, 73 mp,

2016, constructie noua pe cadre de beton,
caramida porotherm, izolatie, granit folosit
pentru interioarele blocului, finisaje de cali-
tate, centrala balcon. Atentie oferta loc de
parcare gratis pana la sf. lunii 45.500 {;
0767.767.369 ioanaene22@yahoo.com 

27. AMBROZIE, dec., et. 2/8, 70 mp,
1986, gresie, faianta, parchet, termopan,

renovat recent, scoala, gradinita, cadastru,
75.000 {; 0723.712.883 

28. AMZEI Victoriei, dec., et. 7/7, 62 mp,
1960, bloc fara risc seismic, vedere super-

ba Calea curat, parchet, 2 ac, excelent
investitie, 3 min. metrou Romana, Ateneu-

Sala Palatului, 71.000 {/;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

29. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 91 mp, 2016, 3
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc nou
2016, 88.000 {; 0758.041.197   

30. ANTIAERIANA Bragadiru, Soseaua
Alexandriei, 2 km de Bucuresti, dec., et.
2/3, 75 mp, 2016, asfalt, Penny Market,

Mega, acces RATB, canalizare, vizionari si
in weekend, bloc nou finalizat, 45.000 {;
0768.295.999/ 0740.468.481 adipa-

ga@yahoo.com www.apartamentenoibra-
gadiru.ro 

31. APARATORII PATRIEI, la 10
minute de mers pe jos fata de metrou,

dec., et. 3/9, 64 mp, 2016, situat excelent,
statia de ratb fiind la 20 metri. 64.000 {;
0787.525.576 emanuela@bercenirezi-

dential.ro 

32. APARATORII PATRIEI, Piata
Berceni, str. Anton Bacalbasa, semidec.,

et. 4/8, 70 mp, 1983, cf. 1, gresie, parchet,
termopan, acte la zi, 60.000 {;
0721.907.221/ 0764716 

33. APARATORII, 3 minute pana la
metrou, dec., et. 6/8, 68 mp, 1980, cu

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cu spatii generoase. Scara foarte

curata, zona linistita 63.000 {;
0773.910.549 

34. ARMENEASCA -Carol, dec., et. 6/8,
100 mp, 1936, 3 cam., bloc fara bulina

rosie, consolidat, direct proprietar, exclus
agentii, 79.000 {; 0723.171.920 

35. ARMENEASCA, et. 4/8, 75 mp,
1940, centrala proprie, lift, imobil fara buli-
na, liber, cadastru si intabulare, 74.900
{/; 0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

36. AVIATIEI - Borsa dec., et. parter/4, 67
mp, 1986, termic reabilitat, 2 grupuri san-
itare, imbunatatiri, apometre, 99.000 {/;

021.319.35.13/ 0723.257.648 

37. AVIATIEI Baneasa, dec., et. 4/6, 150
mp, 2010, imobil nou, ultimele aparta-

mente cu 3 camere, sup.136 mp, 150 mp,
212 mp, finisaje 2016, proprietar. 1.200 {;

0722.274.188/ 0768.987.129 

38. AVIATIEI bd. Al. Serbanescu, dec.,
et. 1/2, 124 mp, 2016, loc parcare subter-
an, situat in planul secund. Zona linistita

119.000 {; 0748.972.547
madalina.tatu@reian.ro 



1. 1 DECEMBRIE Titan, dec., 83 mp,
2013, apartament 3 camere in vila P/2,
centrala proprie, 2 dormitoare, 2 bai,
dresing, living open-space, apropiere

Auchan Titan, 82.000 {; 0725.634.336 

2. 1 DECEMBRIE 1918 Th. Pallady,
dec., 71 mp, 2017, etaj 3, complet finisat

(gresie, faianta, centrala proprie, calorifere,
usi interioare/ usa metal intrare, prize, tam-

plarie PVC Salamander), toate utilitatile,
baie utilata/ mobila, lift 73.900 {;
0726.843.350 marina@cityland.ro 

3. 1 DECEMBRIE 1918, Grigorescu,
semidec., 91 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar / ipotecar, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop, geam Tripan, predare noiembrie

2016, 78.900 {/; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

4. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, semi-
dec., 63 mp, 2017, imobil nou, demisol

(parcare)+ p+3e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar / ipotecar, predare

decembrie 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan,

51.900 {/; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

5. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, stradal,
metrou, dec., et. 1/3, 82 mp, 2016, direct
dezvoltator. Ap 3 cam, balcon, structura

beton+caramida, finisaje premium la
alegere g, f, p, um, bai utilate, contorizat,

centrala proprie, acces rapid Ratb si
metrou, 91.500 {/; 0731.510.853/

0737.500.384 laura.tone@zonadesud.ro 

6. 1 DECEMBRIE, Trapezului, 5 minute
metrou, dec., et. 1/4, 66 mp, 1974, cf. 1,

curat, fara imbunatatiri, vedere spate, zona
linistita 59.000 {; 0732.135.470

office@ramax.ro 

7. 1 MAI PIATA -Mihalache,  et. 1/2, 3
camere in vila, fara intermediari, 87.000

{; 0720.238.879 

8. 1 MAI, dec., et. 5/8, 74 mp, 1979, inter-
sectie Ion Mihalache cu Alexandru Averes-

cu, nerenovat 109.000 {;
0786.311.573 doser.razvan@yahoo.com 

9. 1 MAI, semidec., et. parter/5, 80 mp,
2009, situat in Magnolia Residence, un

ansamblu intim si cochet situat in zona de
nord a Bucurestiului. 164.000 {;

0765.250.777
a.munteanu@alesonor.com 

10. 13 SEPTEMBRIE -Nedeleanu, dec.,
et. 1/8, confort 1, hol "H" gresie, faianta,

parchet, termopan, scara curata, civilizata,
fara restantieri, discutabil, 71.000 {;

0730.421.581 

11. 13 SEPTEMBRIE -Nedeleanu, dec.,
et. 1/8, 70 mp, confort 1, hol "H" gresie,

faianta, parchet, termopan, scara curata,
civilizata, fara restantieri, discutabil,

71.000 {; 0730.421.581 

Apartamente 
3 camere
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139. BRAGADIRU, Complex Scandinavia
Residence, dec., 86 mp, 2013, 3 camere
cu gradina in proprietate de 45 mp. Fara
taxe mentenanta, fara costuri suplimenta-
re, 69.900 {/; 0720.533.409 wrp@pre-

miumimobiliare.ro 

140. BRAGADIRU, Independentei, Leroy
Merlin, dec., et. 1, 76 mp, 2016, direct pro-
prietar, exclus agentii bloc nou, se preda la
cheie, cu finisaje de inalta calitate incluse

in pret, racordat la utilitati, 51.500 {;
0733.096.866/ 0722.191.109 gdb.van-

zari@gmail.com 

141. BRANCOVEANU 67 mp, 1974, etaj
4, termopane, gresie, faianta, curat. Relatii

la tel., 51.000 {; 0722.493.340 

142. BRANCOVEANU dec., 70 mp,
stradal, cf. 1, balcon mare, hol mare, et. 7,
curat, interfon, apometre, parcare, comi-

sion 0, 54.900 {; 0741.130.700 

143. BRANCOVEANU Budimex, semi-
dec., et. 4/4, 59 mp, 1965, apartament 3
camere, fara imbunatatiri, proprietar, cu
acte la zi, 49.600 {; 0763.050.041 

144. BRANCOVEANU Lamotesti, dec.,
et. 6/10, 72 mp, 1978, liber, stradal, cf. 1,
fara imbunatatiri, contorizat, balcon, toate

actele, 53.000 {; 0721.975.839 

145. BRANCOVEANU, et. 9/10, 68 mp,
3 camere, cf. 1, 53.000 {;

0729.494.290/ 0728.135.202 

146. BRANCOVEANU, dec., 70 mp,
2016, apartament nou 3 camere, direct
dezvoltator, predare la cheie, toate utili-
tatile, tamplarie PVC, centrala proprie,

apometre, usa metalica intrare, interfon,
aer conditionat. Pretul include 5% TVA,

84.190 {/; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro wwww.tod-

group.net 

147. BRANCOVEANU, semidec., et. 1/4,
60 mp, 1975, curat, luminos, spatios, zona
verde, gresie, faianta, parchet, termopane,
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

tavan frantuzesc, centr. Wiesman, contor-
izat, pozitie excelenta, 2 balcoane, parc si
metrou 5 min, piata, accept credit, 92.500

{/; 0724.183.752 

164. BUCURESTII NOI, Parc Bazilescu,
dec., et. 3/3, 85 mp, 2016, bucatarie

inchisa, balcon, 2 bai, mansarda inalta /3,
5 minute de metrou, scoala, gradinita, Kau-

fland. Izolatie celuloza, 69.000 {/;
0758.769.603 

165. BUCURESTII NOI, Parc Bazilescu,
semidec., et. 1/3, 80 mp, 2014, centrala

termica, balcon, 2 grupuri sanitare, parchet
lemn masiv, termopane, gresie, bucatarie
open space, posibilitatate loc parcare sub-

teran 79.999 {; 0787.859.952 

166. BUCURESTII NOI, Parcul Baziles-
cu, dec., et. demisol/3, 65 mp, 2013,

apartament 3 camere 65 mpu, plus curte
70 mp, situat la demisol inalt, finisat la

cheie plus mobila, zona Bucurestii-Noi, in
apropriere de: metrou, Parcul Bazilescu,

68.000 {; 0768.816.466 
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109. BERCENI Sos. Oltenitei Stadion,
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1983, 2 gr. san-
itare, renovat, multiple imbunatatiri, etaj

tehnic deasupra, fara probleme la terasa,
zona linistita, 56.000 {; 0760.966.926 

110. BERCENI Soseaua Giurgiului dec.,
et. 9/10, 60 mp, cf. 1, liber, bloc stradal,

toate actele, 37.500 {; 0737.183.732/
0762.682.689 

111. BERCENI Straja Argeselu, semidec.,
et. 2/4, 45 mp, 1974, liber, semi-stradal, g,

f, p, t, um, toate actele, 45.000 {;
0721.975.839 

112. BERCENI, dec., et. parter/4, 3
camere, cu imbunatatiri, calorifere noi,

49.000 {; 0769.463.007 

113. BERCENI, dec., et. 2/5, 68 mp,
2016, apartament 3 camere, 2 bai.
Se preda finisat cu: gresie, faianta,
parchet, usi, centrala si baia utila-

ta. Loc de joaca pentru copii;
68.900 {; 0726.863.405/

0734.092.488
madalin_miclaus@yahoo.com 

114. BERCENI, dec., et. 2/2, 95 mp,
2009, IMGB metrou Leonida, in vila, finisat,

gresie, faianta, parchet, t, centrala, usa
metalica, curte cu 2 locuri parcare, 2

grupuri sanitare, accept credit, urgent,
66.500 {/; 0753.055.677 

115. BERCENI, dec., et. 1/10, 71 mp,
1974, Lamotesti, direct proprietar vand

apartament luminos cu bucatarie utilata,
aer conditionat, gresie, faianta, termopane,
balcon lung cat tine apartamentul, zona lin-

istita 60.000 {/; 0769.262.151
cristea.cristina_office@yahoo.com 

116. BERCENI, semidec., et. 9/10, 65
mp, 1970, Somesul Cald, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, cadastru

si intabulare, se accepta credit Prima
Casa, ipotecar, pret de criza, ocazie, vari-

ante, 47.990 {/; 0753.075.109 

117. BERCENI, Al. Ciceu 9, Piata
Straduintei,  et. parter/4, 3 camere, confort

1, renovat, discutabil, 63.000 {;
021.460.57.31/ 0745.320.070 

118. BERCENI, Aleea Tomesti, dec., et.
6/10, 68 mp, 1984, Vecinatati: 5 minute

Metrou Aparatorii, Facultatea Spiru Haret,
Piata Sudului, 2 bai, cu imbunatatiri,
vedere fata, loc parcare. 63.500 {;

0729.842.974 

119. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., et.
6/8, 67 mp, 1984, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, 2
grupuri sanitare, constructie 1982,

apropiere metrou, 63.500 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

120. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 7, 90 mp, 2015, direct dezvoltator,
spatios, la cheie, finisaje lux, centrala pro-
prie, lift, loc parcare inclus, pozitie deosebi-
ta, acces usor Ratb, scoala, parc, accept

credit, tva inclus, 89.000 {/;
0726.276.110/ 0722.272.181 

121. BERCENI, Constantin Brancoveanu,
dec., et. 6/10, cf. 1, liber, scoala, gradinita,
negociabil, 53.000 {; 0721.299.861 

122. BERCENI, Giurgiului, Almasu Mare,
dec., et. 4/4, 66 mp, 1975, confort 1, lumi-

nos, logie, boxa subsol, zona linistita,
acces rapid RATB, piete agroalimentare,

mall-uri, scoli, gradinite, 52.000 {;
0724.206.133 igiurgescu@yahoo.com 

123. BERCENI, Gradistea, semidec., et.
1/4, 65 mp, 1975, renovat, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, semi-

mobilat, boxa, parcare, liber, apropiere
supermarket, acces mijloace de transport.

57.900 {; 0761.621.036 

124. BERCENI, Izvorul Trotusului, zona
Izvoare de la Constantin Brancoveanu,

semidec., et. 3/4, 65 mp, 1974, fara
imbunatatiri, cu centrala termica. La 2 statii

de autobuz de M. Brancoveanu, zona
verde, 56.200 {; 0729.842.974 

125. BERCENI, Metalurgiei, dec., et.
1/5, 82 mp, 2016, stradal, bloc nou,
toate utilitatile, compartimentare
caramida, 50 m de RATB, finisaje
de lux, doua bai,centrala proprie,

dezvoltator; 65.500 {;
0734.092.488/ 0726.863.405 

126. BERCENI, metrou Aparatorii Patriei,
semidec., et. 10/11, 68 mp, 1990, confort
1, 2 grupuri sanitare, renovat, pret nego-

ciabil 57.000 {; 0723.292.446
office@amcestate.ro 

127. BERCENI, metrou Aparatorii Patriei,
Facultatea Spiru Haret, dec., et. 6/8, 68
mp, 1984, confort 1, etaj intermediar, 2

grupuri sanitare, intertinut, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis, 63.500
{; 0771.350.631/ 0733.300.779 lideri-

mobiliare@gmail.com 

128. BERCENI, Mladinovici Dragos,
semidec., et. 1/8, 70 mp, 1981, este reno-
vat complet. Izolat termic la exterior, zona

verde, foarte frumoasa, situat intre Obregia
si Emil Racovita la 4 minute de Rond Nitu

Vasile 73.000 {; 0729.842.974 

129. BERCENI, Obregia, semidec., et.
1/10, cf. 1, g, f, p, t, um, 2 balcoane, mobi-
lat, bloc stradal, reabilitat termic, intabulat,

63.500 {; 0746.188.866 

130. BERCENI, Oltenitei, Panselelor,  et.
6/8, 68 mp, 1982, cf. 1, curat, contorizat,
toate imbunatatirile, liber, balcon inchis, 2
grupuri sanitare, c+i, acc. credit, 62.500

{; 0768.756.617/ 0768.848.776 

131. BERCENI, Oltenitei, Vecinatati:
Lunca Barzesti, Cercetatorilor, dec., et.

2/10, 72 mp, 1986, 3 camere, fara
imbunatatiri, 2 bai, 2 balcoane, 7 min. de

Piata Sudului, Mall Sun Plaza, vedere
mixta. 65.000 {; 0729.842.974 

132. BERCENI, Oltenitei, zona Sun Plaz-
za, piata Sudului, semidec., et. 3/8, 67 mp,
zona linistita in apropiere de metrou, este

curat ,liber, cadastru, intabulare. Are
vedere catre Parcul Natural Vacaresti.
Acces rapid catre metrou (3 minute)

70.000 {/; 0766.442.132
alexandru@expertimobiliar.com 

133. BERCENI, Piata Sudului, semidec.,
et. 4/8, 67 mp, 1984, vecinatati: Sos.

Berceni, Sos. Oltenitei, Sun Plaza,3 cam.,
2 bai, 5 min. de mers pana la m Pta. Sudu-

lui, cu ceva imbunatatiri, loc de parcare,
63.000 {; 0729.842.974 

134. BERCENI, semistradal, 5 min.
metrou, dec., et. parter/4, 64 mp, 1982,
ocazie unica, bloc civilizat, aproape de

mall Sun Plaza, Mega si Lidl, piata, banci,
scoli, parter inalt cu posibilitate construire
balcon, 2 gr. sanitare, curat, acc credit,
parcare ADP, merita, rugam seriozitate.

58.000 {; 0740.687.595/ 0731.112.311 

135. BERCENI, Sos. Giurgiului 131, dec.,
67 mp, 3 cam., cf. 1, bloc in curs de reabil-
itare, ocazie, 51.000 {; 0769.463.007 

136. BERCENI, sos. Oltenitei, dec., et.
1/4, 90 mp, 2012, confort 1, mobila noua, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopane, centrala termica, izolat termic,
complex superb, usa metalica, discutabil,

71.500 {/; 0722.542.692/
0761.532.117 

137. BERCENI, Spiru Haret, metrou
Aparatorii Patriei, dec., et. 2/2, 65 mp,
2015, dezvoltator, const.2015, spatios,
65mp utili, la cheie, finisaje lux, gresie,

faianta, termopan, parchet, usa metal, cen-
trala, balcon, loc parcare, acces usor

metrou, accept credit, TVA inclus, 56.000
{; 0723.528.420/ 0722.272.181 

138. BERCENI, Straja, dec., et. 4/4, 65
mp, 1975, vecinatati: Drumul Gazarului,
Resita 3 camere dec., cu imbunatatiri,

zona verde, cu blocuri de 4 etaje. Vedera
Mixta, loc parcare. 55.000 {;

0729.842.974 

167. CALARASILOR CALEA Hyperion,
dec., et. parter/8, 80 mp, 1993, parter

inalt/8, 82 mp, mobilat ultra modern, utilat
complet, centrala termica, g, f, p, t, um,
ideal birou / locuit, cadastru + intab, loc

parcare, disc., 108.000 {/;
0724.336.834 

168. CALARASILOR CALEA, dec., et.
8/8, 83 mp, 1997, 0% comision cumpara-

tor, terasa blocului a fost refacuta, 83 mp, 2
bai, 3 ac, 2 balcoane, se poate vinde mobi-

lat si utilat, parcare ADP, 95.000 {;
0736.629.489

andra.paraschivescu@homefinders.ro 

169. CALARASILOR CALEA, dec., 110
mp, 1992, vand ap. igienizat recent, parter,

3 cam., 2 gr. sanitare, 115.000 {;
0722.703.880/ 0729.889.890 

170. CAMIL RESSU, Ambrozie, 7 minute
metrou, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1984,

confort 1, bloc anvelopat termic, 2 grupuri
sanitare, imbunatatiri, acte in regula,

accept credit, ocazie 70.000 {;
0720.630.694 

171. CARTIER VEST dec., et. 2/4, 49
mp, 1973, apartament 3 camere, confort

2A, constructie din beton armat turnat prin
glisare, foarte rezistent, zona linistita,

vedere la parc, aproape de scoli si gradi-
nite, piata si supermarketuri, 45.000 {;

0754.040.808/ 0723.207.663
andreea.argatu@gmail.com 

172. CARTIERUL LATIN, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 90 mp, 2016, bloc

finalizat de 3 etaje, gata de mutat, acte
gata pt banca, langa statia de masina,

superoferta, balcon, vizionari si in week-
end, avem mai multe oferte in zona

53.000 {; 0720.424.286/
0767.767.369 

173. CHIAJNA, Star Residence, Apeduc-
tului, Star Residence Chiajna, dec., et.

parter/3, 101 mp, 2016, unitati de 2
camere, 50-62 mp utili, de la 38.500 euro -
tva 5% inclus; sau 3 camere, 90-101 mp
utili, de la 64.500 euro - tva 5% inclus.,

boxa si 1 loc parcare inclus in pret.
64.500 {; 0746.511.325/ 0720.124.125

contact@rezident-constructii.ro 

174. CHIBRIT, Piata, Excelsior, semidec.,
et. 9/10, 60 mp, 1961, proprietar, fara

inbunatatiri/gol, bloc termoizolat, apometre.
56.000 {; 0722.706.081 

175. CHISINAU Bd. Socului, stradal,
dec., et. 7/8, 72 mp, 1983, cf. 1, gresie,
faianta, parchet din bambus, termopan
bloc reabilitat termic, liber, bloc foarte

curat, intrare stradala din bulevard. Vedere
spate 67.000 {/; 0721.275.684 

176. CHISINAU, Bd., Pictor Harlescu,
dec., et. 7/8, 69 mp, 1982, reabilitat, 1 bal-
con, renovat, 2 grupuri sanitare, parchet,

gresie, faianta, termopan, rulouri, ID
252916, 69.500 {/; 021.317.20.92/
0725.445.510 robert.ionescu@house-

providers.ro 

177. CHISINAU, Delfinului, dec., 70 mp,
renovat, cadastru, vis a vis Mall, negocia-

bil, 75.000 {; 0721.330.830/
0743.644.959 

178. CISMIGIU, et. 5/9, 1 minut de par-
cul si de Km zero al Capitalei, liber, nu are
bulina rosie. Accepta schimb cu masina

lux si diferenta, posibilitate rate timp de un
an, 79.500 {; 0724.556.353 

179. CISMIGIU, etaj 3, semidec., fara
risc seismic, renovat recent, acte la zi,

vedere mixta, 71.000 {; 0726.274.984 

180. CISMIGIU, Berzei, dec., et. parter/2,
120 mp, 1947, apartament in vila interbeli-
ca, D+P+E. Compartimentat in living, doua

dormitoare, doua grupuri sanitare,
bucatarie inchisa si spatioasa. Zona super-

ba aproape de Universitate, Unirii
160.000 {/; 0742.265.640/

0785.232.323 oana@euroinvest.ro 

181. CISMIGIU, Ghe. Lazar,  72 mp,
1958, imobil caramida si beton, demisol
luminos, fara imbunatatiri, liber, intabulat,

disc., 54.000 {; 0745.520.120/
0723.150.492 

182. CISMIGIU, Schitu Magureanu, vis a
vis de parcul Cismigiu, semidec., et.

parter/10, 70 mp, 1940, centrala proprie,
termopan, boxa subsol 5 mp, liber, pret

neg., 65.000 {/; 0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

183. CLUCERULUI, 2 apartamente alat-
urate unul de 3 camere suprafata 120 mp

cu gradina 75 mp si unul de 4 camere
suprafata 150 mp cu gradina 150 mp,

parter inalt, superfinisate, 300.000 euro de
apartament; 0723.182.699 

184. COLENTINA dec., et. 5/8, 72 mp,
1985, Teiul Doamnei, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, loc parcare, 2 wc, 2 lifturi, cadastru

+ intabulare, credit, 68.000 {/;
0787.882.999 

185. COLENTINA -Doamna Ghica, Parc,
dec., et. 3/10, 75 mp, 1977, 3 camere, con-

fort 1 sporit, baie cu geam, 3 balcoane
mari, bloc anvelopat, gresie, faianta, t, usa

metalica, scara f. curata, discutabil,
63.500 {/; 0721.092.835 ionut.tudorsi-
mobiliare@gmail.com www.tudorsimobil-

iare.ro 

186. COLENTINA Doamna Ghica, parc
Plumbuita, McDonalds, dec., et. 4/8, 74
mp, 1980, 3 camere, vedere spre lac, 2

bai, zona verde, bloc civilizat, ideal pentru
familii cu copii, 59.900 {/;

0723.947.833/ 0722.614.867 

187. COLENTINA Fundeni, dec., et.
parter/3, 67 mp, 2016, ansamblu privat

superb, 3 camere, 2 bai, bucatarie inchisa,
finisaje lux, predare la cheie, tamplarie

Salamander maro 7 camere tripan. Nego-
ciabil 55.000 {/; 0752.443.436 adri-

an.pintilie@neofort-biz.ro www.ansamblu-
rezidential-nou.ro 

188. COLENTINA Fundeni, dec., et. 3/3,
75 mp, 2016, apartament complet dec.,

bloc nou, finisaje la alegere, incluse,
obiecte sanitare in baie, centrala individu-
ala, TVA inclus, comision 0 55.000 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

189. COLENTINA Kaufland, str. Masina
de Paine, dec., et. 5/10, 70 mp, cf. 1, liber,
termopane, usa metalica, balcon, 61.000

{; 0722.568.283 

190. COLENTINA Rau semidec., 76 mp,
1986, confort 1 etaj 4 2 grupuri sanitare
gresie faianta parchet, termopan, Ac,

vedere mixta, cadastru intabulare 62.900
{; 021.231.23.18/ 0731.144.151 

191. COLENTINA Rau,  et. 9/10, 72 mp,
circular, amenajat, g, f, p, t, ac, centrala

proprie, foarte curat, 56.000 {;
0769.823.913 

192. COLENTINA Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, semidec., et. 3/10, 66 mp, 1969,

la 5 min. de metrou Obor, cf.1, fara
imbunatatiri, in curs de reabilitare. Se vinde
numai cash, 55.500 {/; 0766.400.300

neagut65@gmail.com 

193. COLENTINA Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, semidec., et. 10/10, 68 mp, 1970,
ocazie, investitie, cf. 1, vedere mixta, geam
la baie, renovat 2014, g, f, p, isn, t, um, usi
interior noi, intab, liber, zona linistita, neg.

44.900 {; 0770.956.572 

194. COLENTINA, dec., et. 3/3, 92 mp,
2016, apartament nou, finisat la alegere,

obiecte sanitare in bai, centrala, calorifere,
caramida, contorizare individuala, zona lin-

istita, comision 0, 76.000 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

195. COLENTINA, dec., 70 mp, 2016,
proprietar, finisaje la alegere, buget 40

L/mp pentru gresie, faianta, parchet, 800
L/usa interioara, centrala proprie, loc de
parcare inclus in pret, accesibil Prima

Casa, 69.000 {; 0731.324.661 sarge-
tiaresidence@gmail.com 

196. COLENTINA, D-na Ghica, semi-
dec., et. 7/10, 70 mp, cf. 1, amenajat lux,
stradal, bloc fara risc seismic, 60.000 {;

0732.445.263/ 0722.857.671 

197. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
vav Parc Plumbuita, dec., et. 2/10, 72 mp,
1976, 3 cam. stradal, etaj 2/10, cf. 1, bloc

reabilitat, vedere mixta, 3 balc, orientare S-
V, curat, termopan, um, cadastru, 60.000

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

198. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
vis a vis Parc Plumbuita, dec., et. 3/10, 70

mp, 1977, 3 cam. cf. 1, bloc fara risc,
vedere mixta, baie cu fereastra, 2 bal-

coane, cadastru, liber, 52.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

199. COLENTINA, Doamna Ghica, vis-a-
vis Parc Plumbuita, dec., et. parter/8, 70
mp, 1976, ap. 3 cam., reabilitat termic,

vedere lateral, balcon, imb, g, f, p, t, um,
cadastru, intabulare, 54.900 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

200. COLENTINA, Fabrica de Gheata,
Rau, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1978, con-

fort 1, etaj 8/10, centrala proprie, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, mobilat,

vedere lac, liber, acte ok, se accepta credit,
merita vazut, 56.000 {; 0734.399.903 

201. COLENTINA, Fundeni, dec., 80 mp,
2015, proiect finalizat, 9 apartamente noi
cu 3 camere. Preturile sunt la cheie, fin-
isate si utilate. Rate direct la dezvoltator

avans minim 40%. Preturi incepand de la
58.500 { + 5 % tva, 61.425 {/;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

202. COLENTINA, Fundeni, Dobroesti,
semidec., et. 1/3, 73 mp, 2016, direct dez-

voltator, proiect New Apple Residence,
P+3, finisaje la alegere, instalatii Romstal,
parcare gratis, NewAppleResidence.ro,

54.000 {; 0726.284.310
contact@newappleresidence.ro

www.newappleresidence.ro 

203. COLENTINA, Fundeni, Doinei, dec.,
et. 2/3, 79 mp, 2016, 3 camere, finalizat,

finisat, centrala, calorifere, TVA inclus, par-
care inclusa, zona linistita, comision 0, se

accepta credit, 53.800 {/;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

204. COLENTINA, Kaufland 7 min.
metrou Obor, semidec., et. 9/10, 68 mp,

1973, 3 cam., cf. 1, g, f, p, t, um, 2 aer con-
ditionat, bloc fara risc seismic, bucatarie
mobilata, pozitie buna, cad.+ intabulare,
acc. credit, 57.500 {/; 0724.336.834 

205. COLENTINA, Obor, langa metrou,
vav Kaufland, semidec., et. 2/10, 65 mp,
1971, 3 cam., bloc reabilitat, tip OD, din

caramida, imb., g, f, p, t, um, orientare E-V,
posibilitati parcare, doar cash, 55.000 {/;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

206. COLENTINA, Parc Plumbuita, semi-
dec., et. 9/10, 70 mp, 1980, 3 cam., conf.

1, renovat integral lux, instalatii noi, 2 x ac,
usa metal, loc parcare ADP, discutabil,

57.900 {/; 0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

207. COLENTINA, Rau, Bacila, Rascoala
1907, dec., et. 4/8, 72 mp, 1986, 3 camere,
2 bai cu fereastra, centrala termica, imb.,

g, f, p, t, um, parcare ADP, eliberabil rapid,
accept credit, 62.500 {/;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

208. COLENTINA, Rau, Rascoala, dec.,
et. 2/4, 75 mp, 1986, 3 cam., zona verde
linistita, 2 bai, 2 balcoane, pe mijloc, ter-

mopan, um, ac, loc parcare ADP, cadastru,
intabulare, 65.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

209. COLENTINA, Sectia 7 Politie, 10
minute de metrou Obor, semidec., et. 6/10,
65 mp, 1972, confort 1, bloc fara risc seis-
mic, pozitie buna, curat, liber, cad.+ intabu-
lare, accepta credit, discutabil, 53.000 {;

0724.336.834 

210. COLENTINA, Teiul Doamnei, dec.,
et. 10/10, 80 mp, 1975, doua balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, loc de parcare. Pret negocia-
bil. 55.000 {; 0741.080.402/

0741.080.403 catalin@casaionescu.ro 

211. COLENTINA, vizavi de Rose Gar-
den, semidec., et. 1/10, 67 mp, 1971,

stradal, apartament cofort 1, amenajari:
parchet, termopan, usa metalica, AC,

anvelopat, bucatarie mobilata 66.000 {/;
0768.394.944/ 0760.663.199 

212. COMPLEX REZIDENTIAL
FELICITY, semidec., et. parter/4, 100

mp, 2010, proprietar, 3 bai, plus depend-
inte. Pretul apartamentului include o gradi-

na de cca 90 mp si 2 locuri de parcare
subterane. Comf. 1 82.000 {;

0752.292.337 teodora.parvu@cefin.com 

213. CONSTANTIN BRANCOVEANU /
Berceni dec., et. 2/4, 67 mp, 1977, vand
apartament cu 3 camere, izolat termic,

centrala propie, interior modern, parchet,
gresie, usa metalica, in zona C-tin Bran-

coveanu, in apropierea Spitalului Budimex,
65.000 {; 0768.648.516 simonatopo-

liceanu@yahoo.com 

214. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
Lamotesti, semidec., et. 5/6, 75 mp, 2011,

tip duplex, etajul 5 + mansarda inalta, 2
bai, gresie, faianta, parchet, geam ter-
mopan, centrala termica proprie, loc de

parcare, mobilat si utilat 65.000 {/;
0771.190.396/ 0773.327.930

luiza@dmximob.ro 

215. COPOSU, bd., ultracentral si stradal,
dec., et. 1/3, 70 mp, 1932, orientare sud,

nemobilat, baie si wc serviciu, centrala ter-
mica proprie, bloc 1932, L112, structura

beton, 59 mp, 68.000 {; 0755.750.111
2016propr3cam@gmail.com 

216. CORBEANCA, DN 1, dec., 69 mp,
2016, ansamblu nou 2016, s+p+2, direct

dezvoltator, comision 0%, garsoniere, ap 2
si 3 camere, curte cu parculet (zona verde)
si zona recreere, finisaje, loc de parcare,
camera depozitare, pret 950 {/ mpu (tva
inclus), 38.000 {; 0721.200.222 crist-

ian_teodor84@yahoo.ro 

217. COSMOPOLIS, et. parter/2, faza
unu - curte proprietate, centrala, parchet,
termopan, parcare, liber; 0723.627.543 

218. COTROCENI, semidec., et. 1/4, 93
mp, 1956, apartament 3 camere, semidec.,
amplasat intr-un ansamblu rezidential con-

struit in anii 50. Apartamentul are doua
dormitoare, bucatarie, baie, living spatios si

a fost renovat complet, 125.000 {/;
0728973745 marius.cojocariu@h-b.ro 

219. COTROCENI, AFI Palace, dec., et.
3/3, 81 mp, 1956, apartement exclusivist,
81 mp, 3 camere dec.e 16,16, si 24 mp,

hol central de 9 mp, o baie si bucatarie, sit-
uat in bloc gen vila. Accept schimb cu un

apartament de 5 camere central, 110.000
{; 0722.232.517 s_medira@yahoo.com 

220. COTROCENI, Arenele de tenis
BNR,  90 mp, 3 cam., 2 grupuri sanitare,

renovat, modern, 115.000 {;
0766.906.590 

221. COTROCENI, Carol Davila, dec., et.
1/2, 70 mp, bloc anvelopat termic, un sin-
gur apartament pe etaj, centrala proprie, 2
grupuri sanitare, dormitor baie proprie, ren-
ovat complet, 2 boxe la demisol, disponibil

imediat, 125.000 {/; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

39. AVIATIEI, Al. Serbanescu, dec., et.
3/3, 78 mp, 1986, superfinisat, gresie,

faianta, termopan, parchet, 2 grupuri san-
itare, bucatarie mobilata, centrala proprie,

Herastrau, 2 balcoane, 109.000 {/;
0724.559.114

resemeimobiliare@rdslink.ro 

40. AVIATIEI, Alexandru Serbanescu/
Pasaj Baneasa, semidec., et. 4/4, 79 mp,
1986, 2 bai, 2 balcoane, reabilitat. Plata

cash/credit, 110.000 {; 0722.778.910/
0744.183.340 kmgimobiliare@gmail.com 

41. AVIATIEI, Aurel Vlaicu, N. Caramfil,
semidec., et. 4/4, 80 mp, 1987, renovat

2004, necesita personalizare, acces rapid
metrou, Comison 0. 0726.077.077

office@zoomcity.ro 

42. AVIATIEI, Baneasa, semidec., et.
5/6, 97 mp, 2010, 2 bai, bucatarie mobila-

ta, centrala termica, parchet stejar,
portar/video 24/24h, vedere frumoasa,

comision 0, 159.000 {; 0730.252.252
contact@amaliatudor.ro

www.amaliatudor.ro 

43. AVIATIEI, Baneasa, dec., et. 4/6, 150
mp, 2010, imobil nou, finisat la cheie, con-

torizat individual lift, paza, proprietar,
185.000 {; 0722.274.188/

0768.987.129 

44. AVIATIEI, Smaranda Braescu, dec.,
et. 1/4, 73 mp, 1984, fara imbunatatiri,

liber, toate actele, bloc nereabilitat termic,
2 balcoane, 2 gr. sanitare, doar cash,

107.000 {; 0724.559.114 resemeimo-
biliare@rdslink.ro 

45. BABA NOVAC, Dristor, dec., et. 5/8,
72 mp, 1986, fara imbunatatiri, zona linisti-
ta, aproape metrou, piata, pret negociabil.

86.500 {; 0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

46. BAICULUI vand ap. 3 cam., g, f, ter-
mopan, usa metalica, parchet, bl. cu 4

nivele, puncte de reper Lidl;
0771.590.267/ 0763.194.092 

47. BANEASA semidec., et. 1/4, 137 mp,
2016, pe str. Constantin Dobrogeanu

Gherea 123, la 200 m de lacul Baneasa
sau 5 min. de parcul Herastrau apartament
de lux in imobil exclusivist P+4, finisaje de

lux, paza 24h, lift, parcare subterana,
197.280 {/; 0735325404/ 0730448888

office@residence5.ro http://www.resi-
dence5.ro 

48. BANEASA Aviatiei dec., et. 3/3, 130
mp, 2016, direct dezvoltator, fara comision,
ultimul apartament, zona linistita, 2 terase,
vedere superba, 3 camere, 2 bai, finisaje
superioare. Str. Simeria nr. 9. Discount la
plata cash, 145.000 {; 0766.285.852 

49. BANEASA Greenfield, complex
Rubin, dec., et. 2/2, 100 mp, 2008, se

vinde mobilat, bucatarie utilata, masina de
spalat, 2 aer conditionat, loc parcare inclus

in pret, proprietar, 98.000 {;
0730.001.337 renescu@yahoo.com 

50. BANEASA Sisesti, Sos. Bucuresti
Targoviste, 2 Cocosi, dec., et. 2/4, 90 mp,
2007, oportunitate, complex rezidential pri-
vat, paza 24/24 si monitorizare video, par-
care si drum privat cu bariera, termopan,
usa met, gresie si faianta. Spatiile gen-
eroase, bucatarie inchisa si separata de

living, dormitor matrimonial cu baie si bal-
con, blocul are lift. Necesita montarea unei
centrale termice, calorifere, usi interior si
igienizare, 72.000 {/; 0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 

51. BANEASA, semidec., et. 4/5, 87 mp,
2012, Ansamblul Rezidential Felicity, ofera
spre vanzare apartamente de 3 camere, la
preturi excelente cu dotari si finisaje de cal-

itate. Complexul rezidential se afla in
apropiere de Padurea Baneasa, 68.900
{/; 0799.903.300 maria.andrei@cold-

well-banker.ro www.felicity.ro 

52. BANEASA, semidec., et. 2/6, 138 mp,
2016, Sisesti, in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu- NorthSide Park

este un complex cu deschidere catre lacul
Grivita, 135.000 {/; 0735.100.039 con-

tact@northsideark.ro 

53. BANEASA, semidec., et. 3/3, 86 mp,
2008, Sisesti, localizat in zona de Nord a

Bucurestiului, ansamblul Green Residence
apartamente luminoase si spatioase,

disponibile la preturi excelente, 59.850
{/; 0730.177.421 george.epuran@cold-
well-banker.ro http://www.apartamente-noi-

sisesti.ro 

54. BANEASA, Casa Presei, dec., et. 2/4,
79 mp, 2015, confort 1 sporit, in ansamblu
residential finalizat si locuit, terasa 3, 60

metri patrati, finisaje lux, bai mobilate, curte
interioara, parcare subterana, 85.000 {;

0744.426.287/ 0784.118.888
costi@euroinvest.ro www.barcelona-resi-

dence.net 

55. BANEASA, Casa Presei, dec., et. 2/4,
100 mp, 2016, cu terasa independenta de
18 metri patrati, finisaje de lux, bai mobi-

late, centrala proprie, posibilitatate parcare
subterana, structura monolit, curte inte-

rioara, 95.000 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.ansamblurezidential.net 

56. BANEASA, Sisesti, dec., 127 mp,
2017, etaj 1 sau 3, suprf. utila 85 mp

(suprafata construita 127), an 2017, se
preda complet finisat, parchet triplustratifi-

cat, termopan cu geam tripan, centrala
proprie 118.000 {/; 0763.839.539 van-

zari@sisesti42.ro 

57. BANEASA, Sisesti, dec., 130 mp,
2017, etaj 1, 2, 3 sau 4, suprf. utila 88 mp

(suprafata construita 130), an 2017, se
preda complet finisat, parchet triplustratifi-

cat, termopan cu geam tripan, centrala
proprie 120.000 {/; 0763.839.539 van-

zari@sisesti42.ro 

58. BANEASA, str Constantin Dobro-
geanu Gherea 123, la 200 m de lacul

Baneasa sau 5 min. de parcul Herastrau
semidec., et. 1/4, 137 mp, 2016, aparta-
ment de lux in imobil exclusivist p+4. Fin-
isaje de lux, paza 24h, lift, parcare subter-

ana, 166.800 {; 0735.325.404/
0730.448.888 office@residence5.ro

http://www.residence5.ro 

59. BANEASA, str. Constantin Dobro-
geanu Gherea 123, la 200 m de lacul

Baneasa sau 5 min. de parcul Herastrau
dec., et. 1/4, 119 mp, 2016, apartament de
lux in imobil exclusivist P+4, finisaje de lux,

paza 24h, lift, parcare subterana,
140.000 {; 0735.325.404/

0730.448.888 office@residence5.ro
http://www.residence5.ro 

60. BANU MANTA, 4/5, superlux, an
2013, parcare- 160.000 euro. Pantelimon,

Capra, 9/11, 2010- 88.000 euro;
0771.336.118/ 0722.511.041 

61. BANU MANTA, et. 4/5, 2013, par-
care subsol, liber, intabulare, 149.000 {;

0723.627.544 

62. BERCENI dec., et. 1/5, 79 mp,
2016, ansamblu nou cu finisaje de
o calitate superioara, dispune de
un park in incinta ansamblului.

Apartamentul este disponibila pe
un etaj intermediar intr-un imobil

cu P+5 etaje, 63.500 {;
0720.063.459/ 0721.888.400 

63. BERCENI dec., et. 4/4, 105 mp,
2016, apartament 3 camere la

cheie, 2 bai, bucatarie mobilata si
utilata, imobil 2015, finisaje de lux,
acces stradal, centrala Immergas,
ferestre Velux, izolatie celuloza,

loc de parcare, 72.000 {;
0723.225.170/ 0734.950.229 

64. BERCENI dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, apartament 3 camere sector
4 cu loc de parcare inclus. Finisaje
de buna calitate la alegere si etaj

intermediar, imobilul se afla in
imediata vecinatate a Bulevardului

Brancoveanu, 61.800 {;
0720.063.459/ 0721.888.400 rob-

byn_rcl@yahoo.com 

65. BERCENI dec., et. 5/5, 82 mp, 1984,
apartament 3 camere, 6 minute metrou

Piata Sudului, complet mobilat si utilat, cu
loc de parcare, centrala, termopane, usa

metalica Maco si aparaturi moderne. Pretul
este negociabil, 66.000 {;

0761.626.689
andrei.stoicoiu@gmail.com 

66. BERCENI dec., et. 1/2, 54 mp,
2016, apartament 3 camere,

disponibil imediat, 53,80 mp, loc
de parcare in cota indiviza, cu
acces la Metrou statia Dimitrie

Leonida. Se accepta plata si prin
credit bancar, 49.100 {;

0735.872.987/ 0733.374.103
iany_mina @yahoo.com 

67. BERCENI dec., et. 2/5, 77 mp,
2016, apartament 3 camere, pret

atractiv, spatios, 600 metri metrou
Dimitrie Leonida, contorizari indi-
viduale, discount 5 % plata cash

anticipata, finisajela alegere,
direct dezvoltator 65.000 {;

0730.245.876/ 0727.175.861 rox-
ana.ratcu@gmail.com 

68. BERCENI dec., et. 2/5, 72 mp,
2016, Apartament dec. 72 mp la

900 m de statia de Metrou Apara-
torii Patriei. Constructie pe cadre
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

99. BERCENI metrou Aparatori
dec., et. 1/5, 84 mp, 2016, 3

camere spatios, terase generoase,
finisaje de lux, parchet, usi interior

lemn, centrala in condensatie,
acces metrou, RATB si centre

comerciale, 69.500 {;
0723.225.170/ 0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

100. BERCENI metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/5, 82 mp, 2016,
apartament 3 camere, bloc nou,

contorizari individuale, acces cen-
tre comerciale, finisaje deosebite,
TVA 5% inclus, direct dezvoltator,

68.900 {; 0730.245.876/
0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

101. BERCENI metrou Aparatorii
Patriei, Auto Nesti, dec., et. 1/5, 80

mp, 2016, bloc nou, caramida
porotherm, la cheie, finisaje la
alegere, contorizat individual,
toate utilitatile, fara comision,

65.300 {; 0722.999.829 

102. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida Â– 500 m. dec., et. 2/5, 77
mp, 2016, Imobil nou. Apartament
foarte spatios, modern comparti-
mentat, dotat complet. Contor-

izare individuala. Finisaje la
alegere. Predare la cheie, 65.000
{; 0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com 

103. BERCENI metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/3, 74 mp, 2016,
bloc nou, predare la cheie, finisaje
de calitate la alegere, toate utili-
tatile, fara comision, discount 5%

la plata cash, 66.500 {;
0722.999.829 

104. BERCENI metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/4, 74 mp, 2016,

bloc nou, zona linistita, finisaje
interioare moderne, centrala ter-
mica, obiecte sanitare, gresie,
faianta, parchet, usi de interior.

Direct dezvoltator, 64.900 {;
0727.392.677/ 0732.585.966 

105. BERCENI Metrou Leonida,
dec., et. 1/5, 77 mp, 2016, situat
stradal, posibilitate alegere fin-

isaje, izolatie termica si fonica de
cea mai buna calitate, bransat la
toate utilitatile si contorizat sepa-

rat, 65.000 {; 0727.392.677/
0732.585.966 

106. BERCENI metrou Leonida,
dec., et. 2/4, 74 mp, 2016, vand 3

camere, etaj intermediar, con-
structie nou, lift, tv/internet, utili-
tati, contorizare separata. Fara
comision. Se accepta plata prin

credit sau cash, 64.900 {;
0733.374.103/ 0721.888.400 

107. BERCENI Oltenitei, dec., et.
3/8, 88 mp, 2016, 3 camere, dormi-

tor matrimonial, predat la chei
complet finisat, utilitati, contor-
izare separate. Mutare rapida.

Fara comision, 80.000 {;
0733.374.103/ 0735.872.987 

108. BERCENI Selgros Metalurgiei,
dec., et. 1/3, 78 mp, 2016, 10 min
fata de statia RATB, la cheie, fin-

isaje de calitate, centrala termica,
contorizare separata, loc de par-

care, zona vile, centre comerciale,
61.800 {; 0722.664.430/

0731.491.608
cristi.ionita30@yahoo.com 



392. MICRO 40, semidec., et. 3/4, 50 mp,
apartamentul are modificari si este restruc-
turat standarde occidentale. Contact what-
sapp sau viber- 00393296040503 Bogdan

sau 0758407877-Vasil, 24.500 {;
0758.407.877 bolovip@yahoo.com 

393. MIHAI BRAVU dec., 83 mp, 2016,
oferta 3 camere spatioase, vedere chei.

Disponibile 5 apartamente 82 mp loc par-
care, 115.000 {/; 0725.652.660 dez-

voltator_direct@yahoo.com www.meridian-
house.ro 

394. MIHAI BRAVU metrou  et. 3/6, 94
mp, 2017, ansamblu rezidential S+P+6,

porotherm, finisaje de calitate superioara la
alegere, centrala proprie, 2 bai, boxa, par-

care, direct dezvoltator, comision 0%,
apropiere Tineretului parc, Vacaresti

121.500 {; 0742.265.672/
0784.118.888 aurel@euroinvest.ro 

395. MIHAI BRAVU, dec., et. parter/9,
393 mp, 2015, direct dezvoltator, comision
0%, apartament 3 camere, suprafata utila
130 mp, terasa 262 mp, str. Gradinarilor

48A, 5 minute de metrou Mihai Bravu, fin-
isaje la alegere. Pret: 180000+tva,

180.000 {/; 0786.700.902/
0786.700.903 

396. MIHAI BRAVU, Baba Novac, dec.,
vand ap. 3 camere, parter, detalii la tel.,

neg., 92.500 {; 0727.283.779 

397. MIHAI BRAVU, Calea Vitan, Kau-
fland Mihai Bravu, Racari Muresana Crivat-
ului Alunelului, dec., et. 2/4, 70 mp, 1988, 2
bai, P+4, reabilitat termic, renovat, nu este
apartament de colt. Cadastru, intabulare.

Liber, 77.000 {; 0727.400.855
diana@goodestate.ro 

398. MIHAI BRAVU, Kaufland, dec., et.
2/5, 80 mp, 2017, comision 0%, parcare

inclusa, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de

calitate superioara, parcare demisol
inclusa, tva inclus. Vizionari si in week,

114.000 {/; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

399. MIHAI BRAVU, metrou 5 min., dec.,
86 mp, 2016, imobil nou D+P+3+M, direct

dezvoltator, comision 0%, finisaje lux la
alegere, lift, 3 cam 86-96 mp TVA inclus,

de la 99.000 euro 99.000 {;
0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

400. MIHAI BRAVU, Vitan, dec., 82 mp,
2016, la 7 min. metrou Mihai Bravu, 2 bai,
contorizat individual, bucatarie deschisa,
balcon inchis, parcare subterana 10.000

Euro, lift hidraulic, imobil S+P+4E,
finalizare Iulie 2017, 115.500 {/;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilreziden-

tial.ro 

401. MIHAI BRAVU, Vitan, dec., et. 9/9,
66 mp, 1988, scara curata, liber, luminos,
spatios, renovat recent, vedere mixta, loc
de parcare inclus, metrou 8 minute, mall 5
minute, RATB 3 minute. Vecinatati: Dristor,

Prosper Vitan. OVA 82546 68.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

402. MIHAI BRAVU, Vitan, Stadion
Olimpia, dec., et. 2/4, 72 mp, 1984, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, hol H, vedere mixta,
renovat, total, liber, cadastru, 77.000 {;

0723.712.883 

403. MIHAI EMINESCU - Dacia, semi-
dec., et. 1/6, 107 mp, 2009, 3 camere, ide-

ale investitie, cf. 1 sporit, gresie, faianta,
parchet, t, usa antiefractie, centrala termi-
ca, loc de parcare in subteran, acte la zi,

fara comision, ocazie, id: CA0088
149.900 {/; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

404. MIHALACHE -Popisteanu,  et. 8/10,
81 mp, parchet, termopan, reabilitat, liber,

(L 112) 81.900 {; 0723.627.543 

405. MILITARI semidec., et. 6/8, 70 mp,
1981, (1-2 min. de Gorjului, piata, politie),
apartament confort 1, cu 2 bai, se vinde
partial mobilat, termopane, parchet, aer
cond, usi noi, gresie etc., 72.000 {/;

0722.302.080 

406. MILITARI dec., et. 2/7, 73 mp, ap. 3
camere, su= 73.13 mp, 2 balcoane, par-
care, 2 lifturi hidraulice, contorizat individ-
ual. Predare la cheie, finisaje incluse gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, obiecte sanitare, centrala proprie,

61.900 {; 0721.128.128
residence.mt@gmail.com 

407. MILITARI (1 min. ApusuluI Aragonit-
ului), dec., et. 4/4, 68 mp, 1985, cf. 1,

terasa ok in garantie, 2 gr. sanitare, toate
imb., acte, acc. credit, 58.000 {;

021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

408. MILITARI (1 min. de Politehnica-
LIDL), dec., et. 9/10, 70 mp, 1978, aparta-
ment confort 1, cu 2 grupuri sanitare si 2

balcoane, curat, amenajat, liber, zona
foarte buna si linistita, 70.500 {;

0722.301.910 

409. MILITARI -Apusului, semidec.,
et. 1/4, 70 mp, cf. 1, renovat,

impecabil, totul nou, stradal, acte,
neg., 65.000 {; 0723.273.520 

410. MILITARI -Gorjului, semidec., et.
3/4, 70 mp, 3 cam., 1 grup sanitar, fara
imbunatatiri. Pret discutabil, 55.000 {;

0744.246.345 

411. MILITARI -Iuliu Maniu-Pacii Metrou
2 min., dec., 69 mp, 2016, bloc nou-
stradal, 3 camere, 2 grupuri sanitare,

70mp, complexul dispune de parc in interi-
orul ansamblului, parcare subterana,

72.000 {; 0757.578.681 

412. MILITARI -Residence, semidec., et.
3/5, 72 mp, 2009, proprietar, vand aparta-

ment 3 camere confort I, Militari Resi-
dence, mobilat, utilat. La subsolul blocului

se afl? un Centru Spa, 65.000 {;
0768.295.694 roxyna1@yahoo.com 

413. MILITARI -Veteranilor, dec., et. 2/10,
72 mp, 1981, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, 2 grupuri sanitare, 57.000 {/;
0769.115.522 

414. MILITARI Bd Iuliu Maniu Metrou,
dec., et. 1/4, 1978, 3 cam., confort 1, ter-

mopane, usa metalica, vedere mixta, liber,
cadastru+intabulare, negociabil 55.000 {;

0723.867.370 

415. MILITARI Gorjului dec., et. 7/10,
1977, particular vand ap. 3 cam. 72.50 mp,

stradal, 2 balcoane, f. imb., toate actele,
63.000 {; 0771.651.605 

416. MILITARI Gorjului dec., et. 9/11, 70
mp, 1976, situat langa piata si metrou,
liber, luminos, termopan, usa metalica,
contorizat, spatii depozitare, baie cu
aerisire naturala, balcon, vedere sud,

cadastru, intabulare, 47.900 {;
0765.475.937 

417. MILITARI la 200 m de statia de
metrou Pacii (Iuliu Maniu), dec., 76 mp,

2016, situat in imobil nou D+P+10, complet
dec., 76 mpu, etaj 1/10, 83.500 {;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

418. MILITARI Politehnica, dec., et. 6/10,
62 mp, cf.1, situat langa parcul Politehnicii,
1 gr. sanitar, 70.000 {; 0720.592.299 

419. MILITARI Auchan dec., 69 mp,
2015, Finisaje la alegere,bucatarie

inchisa,gresie,faianta,parchet,prize, inter-
fon, centrala termica, obiecte sanitare

Romstal, tamplarie PVC Salamander cu
geam termopan,lift,loc de parcare inclus in

pret, 57.200 {; 0720.686.868/
0734.774.455 contact@royal-residence.ro

www.royal-residence.ro 
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222. COTROCENI, Gradina Botanica,

Palatul Cotroceni, dec., et. 1/2, 66 mp, 1/2,
bloc reabilitat termic, 2 bai, renovat total,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi noi,
centrala termica, liber, 2 boxe, se accepta

credit, super pozitie, negociabil, merita,
125.000 {; 0732.301.200 

223. CRANGASI semidec., et. 2/8,
68 mp, 1984, urgent vand aparta-
ment 3 camere, centrala proprie,
usa metalica, balcon inchis, insta-

latii noi, eliberabil imediat, 3
debarale, 68.000 {;

0745.196.185 office@atuimob.ro 

224. Crangasi -Parc,  et. 4/10, 1985, cf 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 gr

sanitare. Vedere la parc, C+I, 66.500 {;
0723.867.370 

225. CRANGASI -Pod Grand - BCR,
dec., et. 4/8, 72 mp, 1982, confort 1, nea-
menajat, 70.900 {/; 021.231.23.18/

0731.144.153 

226. CRANGASI Ceahlau,  3 cam., et 3,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 gr

sanitare, semistradal, cadastru+ intabulare,
parcare ADP. 64.500 {; 0723.867.370 

227. CRANGASI, Calea, semidec., et.
8/10, 77 mp, 1986, bloc pe grinzi rezistent

la cutremure, orientare sud - est-vest,
faianta, gresie, parchet, termopan, usa
metalica, pret negociabil 76.000 {/;
0766.206.800/ 0720.133.267

athos.imob@yahoo.com 

228. DACIA, dec., et. 2/5, 120 mp, 2010,
living 36 m, bucatarie inchisa 11 m, bloc

nou cu lift desi sunt 5 etaje, posibilitate par-
care, ap. de lux cu dressing 7m, camere

mari luminoase 179.999 {/;
0730.393.160

akitaimobiliare2000@gmail.com 

229. DACIA, semidec., et. 4/7, 100 mp,
2013, Maria Rosetti, bloc interbelic consoli-

dat 2013, refacut, structura rezistenta,
anvelopat, camere inalte, 2 bai, aparta-

mentul necesita renovare completa,
84.000 {; 0723.049.152 anna_nis-

tor13@yahoo.com 

230. DACIA, Gradina Icoanei, dec., et.
2/5, 121 mp, 2016, imobil exclusivist p+5
finalizat, apartament cu finisaje premium,
centrala, baie utilata Grohe, optional loc

parcare. Apropiere Romana, Universitate,
Mosilor, ideal investitie, 185.000 {/;
0742.265.640/ 0785.232.323

oana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

231. DECEBAL -Calarasi,  apartament in
vila P/P+2, 90mp., 3 camere, terasa, loc

parcare curte, centrala proprie, curte, liber
119.000 {; 021.319.35.13/

0723.257.648 

232. DECEBAL, dec., 70 mp, 2016, direct
dezvoltator, comision 0%, 3 camere, 70.65
mp utili + terasa 3.90mp, 102.000e + tva,
finisaje incluse in pret, locuri de parcare,
zona Decebal, metrou Piata Muncii. Con-

tact; 102.000 {; 0786.700.902/
0786.700.901/ 0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

233. DECEBAL, dec., et. 2/10, 75 mp,
2016, direct dezvoltator, comision 0%,3
camere, 70.65 mp utili, terasa 3.90 mp,

102.000 Euro+ tva,finisaje incluse in pret,
zona Decebal, metrou Piata Muncii, locuri

de parcare. Contact: 102.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

234. DECEBAL, adiacent semidec., et.
parter/3, 75 mp, 1935, parter/P+3, ideal

firma dar si pt locuit, doua intrari
(fata+spate), poate fi transformat si in 2

garsoniere, vedere la strada, bloc interbelic
foarte solid. 75.000 {; 0743.177.874

adina.cruceru@yahoo.com 

235. DECEBAL, Calea Calarasi, semi-
dec., et. 2/5, 81 mp, 2015, finalizat,

p+mz+4, finisaje si tva incluse, centrala,
calorifere, ferestre pvc cu 5 camere, usa

metalica, comision 0, discount 5%,
105.000 {/; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

236. DECEBAL, metrou Piata Muncii, bd.
Basarabia, ansamblul Piata Muncii, dec.,
et. 2/8, 120 mp, 2016, direct dezvoltator,

90,4 mp utili, terasa 9.30mp, 126.000
euro+ tva, finisaje premium incluse in pret,
zona Decebal, obtional locuri de parcare

subteran. Contact 126.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro 

237. DECEBAL, Mihai Bravu, dec., et.
6/8, 84 mp, 1990, in imobil din 1990, 2 bai,
centrala proprie, curat, vedere mixta, acte

la zi. Vecinatati: Piata Muncii, Calea
Calarasilor, Piata Alba Iulia. OVA 62521,
94.900 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

238. DECEBAL, Pasaj, Ansamblul Piata
Muncii, dec., et. 2/8, 120 mp, 2016, direct
dezvoltator, reducere plata cash, proiect,
90.4 mp utili, 110 mp construiti, + tva, fin-

isaje incluse in pret, zona Decebal, metrou,
126.000 {; 0786.700.901/

0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro 

239. DECEBAL, Zvon, dec., et. 6/8, 82
mp, 1989, cf. 1, 2 grupuri, 2 balcoane,

110.000 {; 0767.299.965/
0799.056.133 

240. DELEA VECHE, dec., et.
parter/1, 80 mp, 1965, apartament

in vila, 3 camere, 2 balcoane,
curte, beci, boxa, g, f, p, t, usa
metalica, 2 x a/c, anvelopata,
instalatie sanitara si electrica

noua, direct proprietar mostenire,
115.000 {/; 0743.188.838 

241. DELFINULUI PIATA, Mega Mall,
dec., et. parter/10, 70 mp, 1977, merita

vazut. Discutabil, 70.000 {;
0722.898.833 raducu37@yahoo.com 

242. DELFINULUI, Chisinau, dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, direct proprietar, 2 bai,
complet utilat si mobilat, renovat recent.

Scoala si gradinita la scara blocului.
Metrou Costin Georgian la 1 statie Ratb.
Acte in regula. Accept credit, 69.500 {/;

0728.830.305
gabriel.borodi@gmail.com 

243. DELFINULUI, Piata, bd. Chisinau,
dec., et. parter/10, 68 mp, 1976, stradal,
fost spatiu comercial, imbunatatiri, liber,
agentie. 59.000 {; 0734.487.591/

0735.096.378
silverhouse.imobiliare@gmail.com 

244. DOAMNA GHICA dec., 69 mp,
1976, proprietar, ap. 3 cam., et. 9, cu imb.,
g, f, p, t, 2 balcoane inchise cu termopan,

usor discutabil, 58.000 {;
0724.191.474 

245. DOAMNA GHICA Aleea Sinaia,
BCR, dec., et. 3/10, 70 mp, 1975, bloc

retras, fara imbunatatiri, 2 balcoane - unul
la bucatarie, acte in lucru, vecinatati:

Colentina, Obor, Teiul Doamnei 52.500
{/; 0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

246. DOAMNA GHICA Park, dec., et.
1/10, 71 mp, 1979, vedere intrare direct din

parc, locatie de vis, s-71 mp, 2 balcoane
65.900 {/; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

247. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

248. DOMENII, ap. 3 camere in vila, la
parter inalt, intrare separata, dependinte,

garaj 16 mp, 130.000 {; 0767.270.096 

249. DOROBANTI - Scoala Floreasca,
85 mp, apartament in vila 3 camere

p/p+1+m, boxa, pivnita, 2 bai, 1 wc servi-
ciu, intrare separata, centrala proprie de

apartament, liber, 109.000 {;
021.319.35.13/ 0723.257.648 

250. DOROBANTI -Piata Victoriei, Str.
Argentina, semidec., et. parter/2, 80 mp,
1953, apartament in vila, parter din P+2,

pretabil firma / rezidenta, fara imbunatatiri,
liber, exclusivitate, acces rapid: Dorobanti,
Herastrau, Piata Victoriei, Primaverii, liber,
139.000 {/; 0723.840.830 costin@ibg-

imobiliare.ro 

251. DOROBANTI Beller  et. 2/4, 76 mp,
1984, 3 cam., 2 bai, 2 balcoane, ap. reno-
vat recent, bloc reaiblitat, liber, 127.000

{; 0737.615.809 

252. DOROBANTI Capitale  et. 1/2, 100
mp, ap. 3 cam., liber, 250.000 {;

0737.615.809 

253. DOROBANTI PIATA, et. parter/1,
78 mp, 1938, Aviator Iliescu, parter in vila

p+1+ subsol, dependinte, parcare, centrala
termica, parchet, termopan, usa metalica,
pret negociabil, cadastru, disponibil ori-

cand prin agentie, 160.000 {/;
0727.987.855

romangheorghe.ro@gmail.com 

254. DOROBANTI, dec., et. 3/10, 81 mp,
1973, finisaje de calitate, fata in fata cu

blocul BRD, imbunatatiri, bloc reabilitat, 2
balcoane, vecinatati Victoriei, Stefan Cel

Mare, Aviatorilor, Floreasca, metrou,
115.000 {/; 0727.090.488

radu@proestate.ro 

255. DOROBANTI, semidec., et. parter/1,
150 mp, 1950, Tudor Vianu, apartament in
vila singur pe etaj, parter + curte, 150 mp
apartamentul si 150 mp curte, loc de par-
care, boxa si spalatorie la demisol, g, f, p,
t, um, ac, centrala, pret neg; 225.000 {;

0766.431.745 

256. DOROBANTI, ASE, dec., et. 3/3, 68
mp, 1950, g, f, p, t, AC, centrala de aparta-

ment, renovat 2000, 54.000 {;
0722.344.161 fairplay@xnet.ro 

257. DOROBANTI, ASE, Romana, semi-
dec., et. 2/3, 130 mp, 1937, gresie, faianta,
parchet, termopan, fara grad seismic, pozi-
tie buna, centrala proprie, garaj, cadastru,

100.000 {; 0723.712.883 

258. DOROBANTI, Capitale, dec., et. 3/3,
45 mp, 1940, dressing, vila solida, posibili-
tate modificare si extindere, acte ok, legea
112 in istoric, 40.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro 

259. DOROBANTI, Caragiale, semidec.,
et. 2/2, 98 mp, 1937, inconjurat de vile si

gradini, apartament in vila, luminos si spa-
tios, plus 2 balcoane, mobilat si utilat nou
modern, intrare separata, singur pe palier,

fara risc seismic, 159.000 {;
0726.340.034 r@reboutique.ro 

260. DOROBANTI, Str. Ctin Aricescu nr.
22, dec., 110 mp, 2016, ap. 3 cam., parter,

neg. 200.000 {; 0734.961.366 

261. DR. TABEREI, Bucla, semidec., et.
6/10, 65 mp, 1974, gresie, faianta, parchet,

termopan,usa metalica, 57.999 {/;
0760.654.542/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com, www.conceptimo-

biliare.ro 

262. DRISTOR semidec., et. 7/15, 107
mp, 2010, InCity Residence living +

bucatarie + 1 dormitor mobilate, direct pro-
prietar, exclus agentii 145.000 {;

0764.088.527 

263. DRISTOR metrou - 300 m, dec., 85
mp, 2016, accept credit bancar cu avans
5%, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, loc parcare inclus, centrala

proprie, finisaje premium, bloc nou,
amplasament deosebit, Mihai Bravu, Vitan,

Muncii 114.000 {; 0760.808.421 

264. DRISTOR Metrou, dec., et. 2/3, 115
mp, 2012, Dristor-Metrou, Urgent ! apart. 3
camere in vila, Etaj 2/D+P+3, 97 mp. utili ,
balcon, dec., stadiu la rosu , zona case-
vile, toate utilitatile, autorizatie, receptie

,etc., 85.000 {; 0723.131.170 

265. DRISTOR Rm. Sarat, Mega Image,
semidec., 74 mp, 1986, ap. 3 cam., reno-
vat recent, izolat termic, 2 balcoane, 2 gr.

sanitare, neg. 74.000 {; 0723.723.485/
0766.448.008 

266. DRISTOR, dec., 80 mp, 2016, Mihai
Bravu, Kaufland, 5 min. metrou, beton+

caramida, contorizate individual, bucatarie
inchisa, balcon inchis, loc parcare subsol

inclus in pret, imobil D+P+MZ+4E, predare
1 sept. 2017, comision 0%, 118.000 {/;
0799.999.696 contact@dristorpark.ro

dristorpark.ro 

267. DRISTOR, dec., 74 mp, 2016, new
proiect, la 2 min de metrou

D+P+Mz+4E+5E retras, situat in imediata
apropriere a metroului Dristor, Str. Buteica,

Kaufland, McDonald`s, detalii pe site,
114.000 {/; 0725.652.660/

0767.442.626 office@meridian-house.ro
www.meridian-house.ro 

268. DRISTOR, semidec., et. parter/10,
75 mp, 1978, Rm. Valcea, proprietar,

parter, stradal, cadastru, intabulare, gresie,
faianta, termopan, partial mobilat, fara
comision, 90.000 {/; 0741.374.211 

269. DRISTOR, semidec., et. 1/8, 68 mp,
stradal, mobilat si utilat complet, confort 1,
gresie, faianta, termopan, usa metalica.
Este situat la 100 m de metrou si 2 min

distanta de Park Lake. 82.000 {;
0725.481.072 mititeluaura@yahoo.com 

270. DRISTOR, dec., et. 8/8, 72 mp,
1982, zona linistita, fara trafic auto, 4

minute pana la Metrou, frigider, aragaz,
hota, masina spalat rufe, gresie, faianta,

mobilat clasic, parchet lemn masiv,
66.000 {; 0723.928.407 www.aparta-

mentdristor.webs.com 

271. DRISTOR, 2 minute pana la metrou,
dec., et. 1/10, 70 mp, 1976, imbunatatiri,
balcon inchis in termopan, acte in regula,

loc de parcare, 78.000 {/;
0727.090.488 

272. DRISTOR, 6 minute metrou Dristor,
4 minute Park Lake semidec., et. 4/10, 70
mp, 1972, termopan, centrala proprie, fara

imbunatatiri, acte in regula, 68.000 {/;
0732.135.470 

273. DRISTOR, Kaufland dec., et. 3/10,
72 mp, 1978, 2 grupuri sanitare, parchet,
renovat, vedere spate, zona linistita pret
negociabil 69.000 {/; 0732.135.470 

274. DRISTOR, Kaufland, dec., et. 2/4, 80
mp, 2016, comision 0, constructie noua,
dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc din

caramida, centrala proprie, finisaje de cali-
tate superioara, locuri de parcare, TVA
inclus, 114.000 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

275. DRISTOR, metrou, Ramnicu Valcea,
dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, confort 1, 2

grupuri sanitare, balcon, bloc
stradal,vedere stradala, fara imbunatatiri,

situat la 5-7 min metrou 65.000 {/;
0732.135.471 

276. DRISTOR, Papiu Ilarian, dec., et.
5/9, 72 mp, 1985, vand ap.3 camere,

88.000 {; 0724.311.834 

277. DRUMUL GAZARULUI, dec., et.
10/10, 55 mp, 1978, balcon, renovat recent
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc sit-

uat la 3 statii RATB pana la metrou Eroii
Revolutiei, apropiere Lidl, 34.000 {;
0763.575.682/ 0723.389.967 

278. DRUMUL SARII dec., et. 2/4, 84
mp, 1987, g, f, p, t, um, usi noi, 2 grupuri
sanitare, instalatii sanitare si electrice noi,

93.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

279. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros, semidec., et. 4/4, 64 mp, 1971,
proprietar, vand ap. 3 cam, bloc reabilitat,
contorizat, boxa, loc de parcare. Blocul

este la nici 50 m de parcul Moghioros. Se
accepta credit. Apartamentul are cadastru,

intabulare, cert. energ., 60.000 {;
0723.646.818 office@giadesign.ro 

280. DRUMUL TABEREI (1 min. de
Parc Moghioros), semidec., et. 7/10, 71

mp, apartament de vanzare, confort 1, cu 2
balcoane, curat, vedere mixta, situat intr-o
zona verde, foarte buna si linistita, 51.000

{/; 0722.301.910 

281. DRUMUL TABEREI (1-2 min. de
Cetatea Histria), dec., et. 7/10, 63 mp,
apartament cu 4 camere la pret de 2

camere, confort. 2, sporit, cu 2 bai, toate
imbunatatirile, bloc reabilitat, acte, 54.000

{; 0722.301.910 

282. DRUMUL TABEREI (Prelungirea
Ghencea - Cartierul Latin),  et. 5/6, 90 mp,
2008, apartament confort 1 sporit cu bal-
con, cu toate imbunatatirile, liber, mijloace

de transport in comun, 72.000 {;
0722.301.910 

283. DRUMUL TABEREI - Plaza,  et.
1/10, cf. 1, circular, liber, fara imb., 57.000

{; 0723.627.543 

284. DRUMUL TABEREI -Tg. Neamt,
semidec., et. 2/10, conf 2, aer conditionat,

usa metalica, acte la zi, bloc civilizat, 2
minute parc Moghioros si viitor metrou,

41.000 {; 0724.556.353 

285. DRUMUL TABEREI 122, langa
Aushan, parc Moghioros, semidec.,

et. 6/10, 67 mp, 1972, 3 camere
renovate, balcon ,1 gr sanitar,

geam baie, 61.000 {;
0040745196185 office@atu-

imob.ro 

286. DRUMUL TABEREI Cricovului,
2010, 2/2+pod, centrala, parchet, ter-
mopan, 57.900 {; 0723.627.531 

287. DRUMUL TABEREI Parc,  et. 3/9, 3
cam. bloc tip OS, din caramida, 2 grupuri
sanitare, multiple imbunatatiri, 69.000 {;

0733.272.367 

288. DRUMUL TABEREI Parc,  et. 4/10,
1980, 3 cam. confort 1, 2 grupuri sanitare,

liber la vanzare. Exclus intermediari,
67.000 {; 0733.272.367 

289. DRUMUL TABEREI Piata Chilia
Veche, semidec., et. 2/10, bloc tip OD,
curat, cad+ intabulare, liber, 58.000 {;

0721.335.949 

290. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei, dec., et. 3/4, 67 mp, 1971, ter-

moizolat, boxa de 10 mp, bucatarie mare,
luminos, 56.000 {/; 0763.199.610 

291. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
dec., 81 mp, 2017, Ansamblu Grunenpark
Residence, et. 1/s+4, constructie cu norme

europeane, locuri de parcare subterane,
boxe subsol, centrala termica proprie, lift,

acces Ratb si metrou nou, 76.700 {;
0728.554.422

bogdan.caraman@esop.ro 

292. DRUMUL TABEREI, et. parter/10,
72 mp, 1977, Parc, stradal, bloc retras,

pentru locuit sau orice lucrativ. 59.000 {;
0733.272.367 

293. DRUMUL TABEREI, et. 6/10, 60
mp, 1974, particular, confort 1, faianta, gre-

sie, parchet, termopan, usa metalica,
proaspat zugravit, 2 lifturi, gata de locuit

60.500 {; 0770.258.320
durigo@gmail.com wtta.ro 

294. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., et. 6/10, 45 mp,
1974, se afla pe Aleea Pascani la 150
metri de parc, intr o zona linistita si fru-
moasa. 44.000 {; 0726.307.078/

0726.307.078 

295. DRUMUL TABEREI, langa metrou
Raul Doamnei, dec., et. 9/10, 70 mp, 1976,

spatios, luminos, scoli, gradinite, accept
credit, 55.000 {; 0763.685.043

daciana.petrov@westmount.ro 

296. DRUMUL TABEREI, Valea Rosie,
confort 1, semidec., constructie bloc 1976,
suprafata totala 65 mp, etaj 1/4, contorizat

apa, gaze, caldura, 65.000 {;
0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

297. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Com-
pozitorilor semistradal, semidec., et. 7/9,

1975, cf. 1, gresie, faianta, parchet masiv,
termopan, usa metalica, mobilat cadastru

intabulare, accept credit, 63.000 {/;
0726.488.835 

298. DRUMUL TABEREI, apropiere
metrou,  et. 2/10, semidec., stradal, bloc

monolit, suprafata 61 mp, renovat complet
cu material de calitate, vedere spate, langa

metrou, loc parcare, 67.500 {;
0725.591.444/ 0720.382.732 

299. DRUMUL TABEREI, Argesului,
semidec., et. 3/10, 60 mp, confort 1,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, zona
linistita, acces rapid la mijloace de trans-

port, scoli, piete. 54.900 {;
0760.654.551/ 021.440.22.49 

300. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara,
semidec., et. 2/8, 71 mp, 2 balcoane

inchise, bloc reabilitat, renovat in 2012,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica Baron, aer conditionat, hota si

bucataria mobilata, 67.999 {;
0732.624.689/ 0773.929.072 

301. DRUMUL TABEREI, Bd.1 Mai, fost
Compozitorilor, semidec., et. 10/10, 78 mp,
1982, bloc stradal, pozitie foarte buna, fin-

isaje de calitate, 2 bai, balcon pe doua
camere, liber, disponibil imediat, merita

vazut. 58.800 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

302. DRUMUL TABEREI, Calatis, semi-
dec., et. 3/4, 65 mp, 1974, balcon, centrala

termica (gaz), 2 aparate aer conditionat,
boxa la demisol (6mp), apartamentul nu

are imbunatatiri, liber, 53.000 {;
0732.624.689/ 0773.929.072 

303. DRUMUL TABEREI, Cetatea His-
tria, semidec., et. 2/4, 65 mp, confort 1, g,
f, p, t, usa metalica, cadastru si intabulare,

zona linistita, aproape de mijloace de
transport RATB, si viitoare statie de

metrou, se accepta credit ipotecar 59.000
{; 0760.654.543/ 021.440.22.49 

304. DRUMUL TABEREI, Cetatea His-
tria, dec., 65 mp, 1970, toate imbunatatir-
ile, aer conditionat, termopan inclusiv la
balcon, instalatii sanitare si electrice noi,

blocul urmeaza a fi reabilitat, viitoarea sta-
tie de metrou, acte la zi, Prima Casa

58.900 {; 0730.353.174 

305. DRUMUL TABEREI, Chilia Veche,
dec., et. 5/10, 63 mp, 1980, confort 1, ter-
mopan, usa metalica, gresie faianta, 2 aer

conditionat, balcon inchis, acte, accept
credit, pret discutabil, 58.000 {/;

0726.488.835 

306. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, semidec., et. parter/8, 1970, confort 1,

balcon, termopan, semistradal, 52.000
{/; 0786.325.400 

307. DRUMUL TABEREI, Constrantin
Titel Petrescu, dec., et. 6/8, 70 mp, 1982,

confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 grupuri sanitare,

acte, pret negociabil. 63.000 {;
0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

308. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
dec., 70 mp, 2015, 2 bai, bloc stradal cu
toate utilitatile, finisaje de calitate, contor-

izate, preturi promotionale, tva inclus,
58.500 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com 

309. DRUMUL TABEREI, Ialomitei, dec.,
et. 5/10, 67 mp, 1977, apartament 3

camere total dec., zugravit proaspat, mobi-
lat complet, pat dublu, sifoniere haine, bib-

lioteca mare, aer conditionat, canapea
extensibila, parchet, gresie, faianta,

aragaz, frigider, 65.000 {/;
0722.785.494 

310. DRUMUL TABEREI, Plaza, dec.,
90 mp, 2016, apartamentul este prevazut

cu centrala termica proprie, tamplarie Sala-
mander, usa metalica, radiatoare de otel,

obiecte sanitare. Finisajele la alegere.
Bucataria este inchisa. Pretul nu include

tva 93.000 {; 0722.382.832 con-
tact@erikachica.ro 

311. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 5/5, 80 mp, 2013,

ansamblu rezidential Sunrise Residence, 2
bai, complet mobilat si utilat. Loc parcare

proprietate personala inclus in pret.
80.000 {; 0744.892.521
cioboata_diana@yahoo.com 

312. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, nr.28, bloc C5, scara A, etaj 4,

apartament 14, dec., et. 4/10, 60 mp,
1972, neamenajat, in bloc reabilitat termic

2014, 1 baie, 2 balcoane 53.000 {;
0722.308.468 tiberius.dv@gmail.com 

313. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 4/4, 66 mp, langa gradinita,
confort 1, bloc reabilitat termic, curat, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, liber, acte, se accepta credit, negocia-

bil. 56.900 {/; 0732.301.200 

314. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
dec., et. 3/4, 66 mp, 1971, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, aer conditionat, balcon in termopan,
instalatii electrice si sanitare noi, 64.900

{/; 0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

315. DRUMUL TABEREI, Sibiu, Favorit
dec., et. 8/10, 65 mp, 1973, proprietar, cir-

cular, mobilat partial, termopane, usa
metal, aer conditionat, repartitoare apome-
tre, gresie, faianta, parchet, usi interioare
schimbate, bloc tip Z curat, 2 lifturi, accept
credit, neg. 56.800 {; 0744.105.249 

316. DRUMUL TABEREI, str. Raul
Dorna, semidec., et. 8/10, 64 mp, circular,
tip Z, apropiere mijloace de transport, zona
verde, ramane asa cum este in poze, par-

tial mobilat, toate actele, accept credit.
Liber 56.500 {; 0732.624.689/

0773.929.072 

317. DRUMUL TABEREI, str. Targu
Neamt, semidec., et. 6/10, 45 mp, 1974,

particular, vand 3 camere cf. 2, curat,
nemobilat, liber, parchet, gresie, faianta,

termopane, aer conditionat, usa metalica,
contorizat, vedere est, 41.900 {;

0728.903.265
laurentius5005@gmail.com 

318. DRUMUL TABEREI, Terra Park,
dec., et. 8/9, 70 mp, 1978, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, usi interioare noi, izolat termic,
69.000 {/; 0728.874.507 

319. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, dec., et. 8/10, 77 mp, 1974, complet fin-
isat cu p+g+f, termopan, la 5 min de parc

Moghioros, mijl trans in fata, metrou 3 min.
Ap se vinde complet mobilat, 56.900 {;
021.324.23.69/ 0723.348.535 con-

tact@siriusimobiliare.ro www.siriusimobil-
iare.ro 

320. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, semidec., et. 3/4, 65 mp, 1971, confort
1, centrala proprie, usa metalica, aer con-

ditionat, boxa, liber, acte. 53.000 {;
0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

321. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, dec., et. 6/10, 70 mp, 1975, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 55.000 {; 0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

322. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, semidec., et. 2/4, 67 mp, zona linistita,
bucatarie spatioasa, spatii depozitare, con-
torizat, apropiere mijloace de transport si

centre comerciale, Lidl, Mega Image,
disponibil imediat. 56.900 {/;
0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

323. DRUMUL TABEREI, Valea Calu-
gareasca, semidec., et. 4/4, 65 mp, 1977,

confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

bucatarie mobilata, 53.500 {/;
0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

324. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului
colt cu Valea Argesului, semidec., et. 2/4,
70 mp, 1974, confort 1, bucatarie mare,
bloc reabilitat, contorizat, usa metalica,

vedere mixta, curat, cadastru, intabulare,
liber, zona verde, stradal, vedere spate,

56.900 {; 0732.624.689/
0773.929.072 mircea.dragus@ccs-hold-

ing.ro 

325. FERDINAND - intersectie Sos. Pan-
telimon,  et. 1/10, 80 mp, 1984, cf. 1, bloc
reabilitat, intabulat, vedere stradala, liber,

75.900 {; 0770.881.658 

326. FERDINAND Gara Obor, semidec.,
et. 2/4, 60 mp, 1962, 3 cam., 2 balcoane,
bloc reabilitat termic, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, liber,
cadastru+ intabulare, discutabil, 56.000

{/; 0724.336.834 

327. FERDINAND intersectie Pantelimon
et. 1/10, 80 mp, 1984, cf. 1, vedere

stradala, bloc reaiblitat, intabulat, liber, 2 gr.
sanitare, 75.900 {; 0770.881.658 

328. FERDINAND, Obor, Avrig, semidec.,
et. 2/10, 65 mp, 1968, 3 cam., 5 minute de
metrou, termopan, parchet masiv, 2 grupuri

sanitare, bloc civilizat, scara impecabila,
reabilitat termic, fara risc seismic, cad. +

intab., credit, 60.000 {/; 0787.882.999 

329. FORTUNA RESIDENCE Scandi-
navia Residence, dec., et. 4/5, 92 mp,

2012, (nemobilat), gresie, faianta, parchet,
rulouri geamparcare subterana 2 locuri
3.500 {/loc, vecinatati: Penny Market,

Cora, Mega Image, RATB 302. Proprietar.
Acces rapid Rahova/Prelungirea Ghencea,

59.000 {; 0735.529.086
udoru65@yahoo.com www.wrp.ro 

330. FUNDENI, pod, semidec., et. 1/3, 65
mp, 2016, bloc nou, finalizat, intabulat, ap.
de 2 si 3 camere, 2 camere 45.000 {+TVA
5%, 3 camere 55.000 {+TVA 5%, predare
1 nov 2016, accept credit prima casa sau

imobiliar, 55.000 {/; 0763.685.043
daciana.petrov@westmount.ro 

331. FUNDENI, Residence Fundeni,
Str. Doinei 54, dec., 75 mp, 2016, pro-
prietar, rate la dezvoltator, imobil S+P+3E,
Prima Casa, la cheie, finisaje la alegere,
faianta, gresie, parchet, toate utilitatile,

finalizare noiembrie 2016. www.residence-
fundeni.ro, 64.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com 

332. GAESTI, dec., et. 5/5, 250 mp, 2008,
apartamente cu 3 camere 95 mp. Gaesti

central, 23.750 {/; 0752.195.548/
0744.501.185 adriandonea@yahoo.com 

333. GARA DE NORD, semidec., et. 7/8,
60 mp, 1968, particular, liber, luminos, ren-
ovat recent, bloc fara bulina, reabilitat ter-

mic, lift nou, etaj 7/7+tehnic, intretinere
mica, civilizat. 1 min autobuze/ 3 min.

metrou, g, f, parchet masiv, urgent, direct
proprietar, 56.000 {; 0721.740.703

arte.contemporane@gmail.com
www.anuntul.ro 

334. GIULESTI Parc, semidec., et. 6/8,
78 mp, 1965, confort 1, 2 balcoane, nea-
menajat, 49.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

335. GIULESTI CALEA nr 50, semidec.,
et. 6/7, 70 mp, 1964, stradal, 6/7, liber, se
poate viziona oricand, vedere mixta, pret

de criza, ocazie, 44.990 {;
0753.075.109 

336. GIULESTI, George Vaslan, stradal,
semidec., et. 6/9, 73 mp, 1967, 3 cam., cf.
1, fara imbunatatiri, foarte curat, 51.000
{/; 0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

337. GIURGILUI, Sos. cu Drumul
Gazarului, dec., et. 3/10, 69 mp, 1976,

langa LIDL, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, curat, cadastru, intabulare,

accepta credit 60.000 {; 0743.331.612 

338. GIURGIULUI -Drumul Gazarului
dec., et. 7/10, 64 mp, 1972, apartament 3

camere, sector 5, 48.000 {;
0737.055.414/ 021.450.45.19 moni-

caalaza@yahoo.com 

339. GIURGIULUI -Evreiesc, semi-
dec., et. parter/8, 70 mp, reabilitat,

balcon, inchis, ct, 55.000 {;
0761.616.742 

340. GIURGIULUI SOSEAUA, Baduc,
semidec., et. 3/4, 50 mp, cf. 2, um, liber,

acte, 23.000 {; 0761.440.909/
0737.358.750 

341. GIURGIULUI SOSEAUA, Piata
Progresul, dec., et. 9/10, 70 mp, cf. 1, liber,
fara imb., necesita renovare, acte, 37.500

{; 0761.440.909/ 0737.358.750 

342. GIURGIULUI, Bacovia, acces
metrou Eroii Revolutiei, semidec., et. 7/11,

63 mp, 1968, fara imbunatatiri dar cu
potential deosebit, 2 balcoane, vedere
mixta, contorizare individuala la gaze

49.900 {; 0722.555.660 

343. GIURGIULUI, Farcasan-
ca,  et. 2/4, ap. 3 cam., cf. 2,

g, f, p, t, neg. 29.000 {;
021.450.10.05/

0731.783.402 
344. GIURGIULUI, Sosea, dec., et. 8/10,
70 mp, 1976, Vecinatati: Drumul Gazarului,
Gradistea, cu imbunatatiri, vedere spate,
loc parcare. 54.000 {; 0729.842.974 

345. GIURGIULUI, stradal, dec., et. 8/10,
70 mp, 1976, apartament renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interior noi,

um, balcon inchis, vedere fata, mobilat
modern, 10 min metrou Eroii Revolutiei.

Cadastru, intabulare, 54.300 {;
0742.266.458/ 0745.993.460

amelia@euroinvest.ro 

346. GRIGORESCU -Metrou, piata,
dec., et. 8/8, 60 mp, 1976, ocazie,

bloc 1976 civilizat/ reabilitat,
terasa izolata (hidro si termo),

centrala, contoar gaz individual, g,
f, p, t, u.m., a.c, liber, acc. credit,
toate actele, pret disc., 51.500 {;
0723.131.170/ 0762.665.991 

347. GRIGORESCU Ilioara, dec., et. 3/8,
56 mp, 1978, curat, fara imb., apropiere
metrou, 59.500 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

348. GRIGORESCU, metrou, dec., et.
parter/8, 118 mp, 2016, ansamblu reziden-
tial, apartament cu gradina proprie, finisaje

lux, centrala, 2 bai, posibilitate parcare,
direct dezvoltator, comision 0, apropiere
metrou, Cotroceni, Politehnica 104.200
{; 0744.438.289/ 0784.118.888 crist-

ian@ansamblurezidential.net 

349. GRIGORESCU, Titan, semidec., 70
mp, 2017, imobil nou, demisol (parcare)+

p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decembrie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, 57.500 {/;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

350. GRIGORESCU, Trapezului, semi-
dec., 111 mp, 2016, imobil nou

demisol(parcare)+ p+2e+m, modern, direct
dezv, accept credit bancar/ ipotecar,

predare iulie 2017, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

80.900 {; 0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

351. GRIVITEI intersectie cu Berzei, la 2
minute de piata Matache,  et. 1/4,

mezanin, 99 mp, finisat clasic, parchet
masiv, tamplarie PVC, metrou/ Gara de
Nord la 5 minute, pret negociabil. Nu are
risc seismic, 64.000 {; 0742.400.300 

352. GROZAVESTI, dec., et. 3/8, 97 mp,
2016, metrou, Parc Politehnica, imobil

2016, finisaje la alegere, bucatarie inchisa,
centrala proprie, 2 bai, posibilitate parcare/

boxa, direct dezvoltator, comision 0%,
apropiere Orhideea, Regie, Cotroceni,

98.600 {/; 0744.426.285/
0744.438.289 cristian@euroinvest.ro

www.grozavestiresidence.ro 

353. GROZAVESTI, 5 minute metrou,
incinta parcului Politehnica, dec., et. 4/9,
90 mp, 2016, se preda complet finisat,

funisaje premium centrala termica, izolatie
exterior, instalatii Roca, piscina interioara,

vecinatati Unirii, Regie, Grozavesti,
104.900 {/; 0727.090.488/

0722.602.948 radu@proestate.ro 

354. GROZAVESTI, str. Econom
Cezarescu, dec., et. 1/3, 105 mp, 2016, 2
grupuri sanitare, cu finisaje de lux, direct

de la dezvoltator, merita vazut, rog seriozi-
tate, 101.800 {; 0744.836.653  

355. HERASTRAU, dec., et. parter/5, 160
mp, 2010, 160 mp utili, mobilat utilat com-
plet, de lux, terasa 50 mp, parter, pret neg.

Agentie, 260.000 {; 0742.332.737/
0727.273.276 mariana78ro@yahoo.com 

356. HERASTRAU, Nordului, semidec.,
et. 2/7, 85 mp, 2011, finisat modern, mobi-
lat si utilat complet,centrala proprie, zona
superba, la 1 minut de intrarea in parcul

Herastrau. Ideal pentru locuit sau investitie.
Emanuel, 182.500 {; 0721.608.435

emanuel@cityinvestment.ro 

357. HUMULESTI Complex  et. 3/4, 49
mp, cf. 2, curat, imb., toate actele, 38.000

{; 0737.183.732/ 0762.682.689 

358. IACOB ANDREI SECTOR 5, semi-
dec., 70 mp, 1980, PARTICULAR, AP. 3
CAMERE, CONFORT 2, ETAJ 3, DIS-
CUTABIL, 25.000 {; 0769.234.924 

359. IANCULUI - Avrig semidec., et.
8/10, 66 mp, 1981, proprietar, reabilitat

2016, 2 balcoane de 5,71 mp, 2 debarale,
2 bai, usi interioare din lemn, bloc mixt si

civilizat, 4 apartamente pe etaj, scara cura-
ta, 73.000 {; 0747.031.764/

0764.501.283 e.calota@yahoo.com 

360. IANCULUI Avrig, Ferdinand, Obor,
semidec., et. 8/10, 68 mp, 1963,

ocazie,investitie, et. sup, cf1, sdec, 2 wc,
geam la baie, loc parcare, t+ac, bl. in

reabilitare termica, intab, liber, zona linisti-
ta, negoc. 53.500 {; 0770.956.572 

361. IANCULUI Dimitrov, Aleea Lungule-
tu, dec., et. 1/9, 70 mp, 1980, vand aparta-
ment 3 camere, termopan, neamenajat, 2

grupuri sanitare; bl. D14, 65.000 {;
0724.021.140/ 0765.908.010 

362. IANCULUI, 3 minute metrou,  etaj
8/10, supraf. 70 mp, semidec., constructie
1962, 2 gr sanitare, termopan, 55.000 {;

Dna Ghica, ceas, intersectie, suprafata 74
mp, dec., vedere stradala, bloc reabilitat,

posibilitate centrala, pret: 55.000 {,
55.000 {; 0735.229.832 

363. IANCULUI, Magura Vulturilor, semi-
dec., 70 mp, 1985, vand ap. 3 camere,

88.000 {; 0724.311.834 

364. IANCULUI, metrou Iancului, Mihai
Bravu, metrou aproape, semidec., et. 2/9,
68 mp, 1963, bloc reabilitat, scara foarte

curata, vedere pe spate, curat, cu ter-
mopane, parchet masiv, se accepta si
credit, ocazie. Oferta reala, 59.500 {;
0737.089.919 marius.rusnac@concepti-

mob.ro www.conceptimob.ro 

365. IANCULUI, metrou, dec., et. 5/10,
70 mp, bloc reabilitat, dec., parchet lemn

masiv, faianta, gresie, termopan, aer condi-
tionat, usa metal, geam baie, vecinatati.

Obor, Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, ova
89796 79.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

366. IANCULUI, Sachelarie Visarion, o
statie pana la Mihai Bravu, Avrig, dec., et.
4/10, 72 mp, 1977, zona verde, linistita,

scoala gradinita, MegaMall, bloc reabilitat,
apartament in stare buna, gresie, faianta,

parchet, termopan, 67.500 {/;
0722.465.875 

367. ION MIHALACHE dec., et. 5/8, 75
mp, 1980, ap. liber, zona 1 Mai - Mega

Image, f. imb., bloc reaiblitat 109.000 {;
0737.615.809 

368. ION MIHALACHE Domenii, semi-
dec., et. 10/10, 70 mp, 1965, ap 3 cam,

vedere deosebita renovat: parchet, gresie,
faianta, termopan, AC. Bloc reabilitat, 2 lift,

interfon, camere video. Usa met., bucat.
echipata: aragaz, frigider, mobile, baie:
dus, bideu, mas. spalat, balcon inchis,

75.000 {; 0726.871.172/
0724.384.915 ioniconaru@yahoo.com 

369. IULIU MANIU dec., 76 mp, 2015,
situat la 2 minute de statia Pacii, pe B-dul
Iuliu Maniu, stradal, 3 camere, 76mp, 2

gr.sanitare, finisat la cheie. Complexul dis-
pune de parc in interiorul ansamblului-
paza/ supraveghere video, 83.500 {;

0757.578.681 

370. IULIU MANIU -Cora, semidec., et.
parter/10, 65 mp, 1978, renovat total 2016,
lux, particular, 59.000 {; 0737.631.964 

371. IULIU MANIU -Pacii, Turbomecani-
ca, 200 m de metrou, dec., 69 mp, 2016,
ansamblu rezidential, 3 camere, 2 grupuri

sanitare, 4/10, caramida porotherm, parc in
interiorul ansamblului, parcare subterana/
supratena, paza, se accepta Prima Casa,

72.000 {; 0757.578.681 

372. IULIU MANIU Militari dec., et.
demisol/5, 70 mp, 2013, apartament 3

camere, mobilat si utilat lux, 62.000 {/;
0720.133.118/ 0723.283.252 

373. IULIU MANIU nr. 61, bl. 8P, sect. 6,
dec., 94 mp, 1978, ap. 3 camere, et. 1,

incalzire cu centrala termica, pret negocia-
bil; 0728.525.430 

374. IULIU MANIU, bloc Banca Transil-
vania, vis a vis Cora, dec., et. 15/16, 76

mp, 1980, direct proprietar. Fara
imbunatatiri. Un grup sanitar. Metrou. Multi-
ple mijloace de transport: 41, 336, 136, 61,

62. Pret usor negociabil 67.500 {;
0720.848.777 

375. IULIU MANIU, situat la 2 minute de
statia Pacii pe B-dul Iuliu Maniu, dec., 76
mp, 2016, stradal, 3 camere, etaj 1/10, 2
grupuri sanitare, 2 lifturi, parc in interiorul

ansamblului, parcare subterana / suprater-
ana, paza / monitorizare video, 83.500

{/; 0757.578.681 

376. JEAN STERIADI, Auchan, Giur-
geni, semidec., et. 4/4, 64 mp, 1972, con-
fort 1, bloc reabilitat cu terasa refacuta si

fara probleme, termopane, gresie, faianta,
curat, toate actele, 52.000 {;

0732.135.471 

377. KOGALNICEANU, situat la 5
minute de Parcul Cismigiu, semidec., et.

3/6, 58 mp, 1960, apartament cochet, par-
tial renovat, liber, curat, particular, 72.500
{; 0757.010.577 office@grafition.ro 

378. LACUL MORII Militari dec., 2012, 3
cam., 2 bai, mobilat lux, terasa 50 mp, par-

care, negociabil. Agentie 148.000 {;
0722.502.292 

379. LACUL TEI dec., et. 5/10, 70 mp,
1978, acces rapid transport, fara

imbunatatiri, baie cu geam, liber, acte la zi,
vecinatati: Floreasca, Parcul Circului, Obor,

Stefan cel Mare, 79.000 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

380. LACUL TEI Domino, vecinatate lac,
dec., et. 7/10, 74 mp, 1977, cf. 1, 1 baie cu

geam, 3 balcoane, pe grini beton, bloc
reabilitat 2016. Nu avem imbunatatiri in
interior, doar termopane noi la balcoane

inchise + geamuri exterioare, zona verde,
linistita, usor neg., 62.000 {;

0723.378.858 

381. LACUL TEI Teiul Doamnei, Posta,
Grigore Ionescu, Parcul Tei, dec., et. 2/8,
70 mp, 1987, ap. 3 cam., aproape metrou
Obor, cf. 1, 2 bai, orientare S, imb., g, f, p,

t, um, bucatarie mobilata, cadastru,
71.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

382. LACUL TEI UTCB, semidec., et.
8/10, 86 mp, 1976, transf din 4 in 3, mobi-
lat si utilat, CT, loc parcare, vedere mixta,
scara civilizata, monitorizare video, veci-
natati: Colentina, Pipera, Teiul Doamnei,

71.500 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

383. LAHOVARI Ambasada Angliei semi-
dec., et. 7/8, 72 mp, 1981, 3 cam., conf. I,
dormitoare cu bai proprii si dressing, 2 bal-
coane, 2 AC, termopan, liber colaborare

agentii 129.000 {; 0722.399.178 

384. LUJERULUI, Iuliu Maniu, dec., et.
6/10, 70 mp, 1984, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, bloc stradal,
aproape de metrou, 62.000 {;

0768.445.451
cristinabotezatu11@gmail.com 

385. LUJERULUI, Militari, dec., et. 3/10,
70 mp, 1984, ap. geam la baie, termopan,

usa metalica, anunt oferit de agentie,
72.000 {; 0768.445.451 cristin-

abotezatu11@gmail.com 

386. LUJERULUI, sector 6, Militari, dec.,
et. 3/10, 70 mp, 1982, apartament 3

camere imbunatatiri baie renovata, gresie,
faianta, obiecte sanitare, termopan Sala-

mandre toata casa, geam la baie, parchet,
72.000 {; 0768.445.451 cristin-

abotezatu11@gmail.com 

387. LUJERULUI, Veteranilor, semidec.,
et. 4/9, 72 mp, 1971, cf. 1, 2 balcoane,
liber, curat, luminos, pozitie excelenta,

zona verde linistita in pta Veteranilor, bloc
civilizat cu locatari de buna factura. Pret
excelent, 60.500 {; 0737.061.611/

0737.061.611
carmenspontan@yahoo.com 

388. MAGHERU -McDonald`s, dec., 90
mp, etaj 10, 3 cam., 2 bai, amenajat,

130.000 {; 0733.461.537 

389. MAGHERU, semidec., et. 10/11, 103
mp, 1938, vedere superba. Apartament 3

camere, 2 bai, cu vedere panoramica
superba la 360 grade, situat pe Bd Gh.
Magheru, 80 mp utili plus 22 mp terasa,
langa Piata Romana, instalatiile electrice

sunt schimbate, necesita renovare,
83.000 {; 0756.256.934 andreeaimo-

biliare@yahoo.com 

390. MAGURELE, et. parter/2, 75 mp,
situat in bloc nou P+2 etaje, curte de 80
mp. Are toate utilitatile necesare, apa

curenta, gaz,curent electric, g, f, p. Este
situat in centrul orasului. 59.500 {;
0760.654.549/ 021.440.22.49 

391. MATACHE PIATA, Popa Tatu nr.
72,  63 mp, 1938, ap. 3 camere curte, s.

curte 40 mp, 90.000 {; 0726.501.019 



552. STEFAN CEL MARE, semidec., et.
3/9, 61 mp, 1962, stradal, scara curata,

luminos, vedere mixta, termopane, parchet
masiv, usa metalica, aer conditionat, acte
la zi, 10 minute de metrou Obor. Merita

vazut, 58.000 {; 0219898/
0751.519.898 

553. STEFAN CEL MARE, Lizeanu
semidec., et. 3/3, 150 mp, 2015, pent-

house, in bloc din 2015, tip boutique, final-
izat, populat in totalitate, singurul aparta-

ment de pe etaj, acces direct 2 terase
impresionante, 107.000 {;

0728.879.796 

554. STRAULESTI, et. 3/5, 93 mp,
2008, complex Phoenicia, zona linistita,

neaglomerata, monolit, mobilat si utilat lux,
2 locuri parcare si o boxa la subsol, 10
min. Piata Presei Liberei si 15 minute
Baneasa Shopping City, 105.000 {;

0219898/ 0751.519.898 office@9898.ro
www.9898.ro 

555. SUDULUI PIATA, semidec., et.
1/10, 69 mp, 1981, etaj 1/8, suprafata

68.29mp, tamplarie termopan, usa metali-
ca (intrare), aer conditionat, loc parcare,

izolat exterior, mobila pe comanda, finisaje
de calitate, 2 bai, balcon inchis, 71.000 {;
0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

556. SURA MARE, 5 min. de metrou
dec., et. 8/8, 80 mp, 1990, Apartament hol
H, superb, toate imbunatatirile, recent ren-

ovat. In apropiere de Eroii Revolutiei si
Oraselul Copiilor, 74.500 {;

0734.487.591/ 0735.096.378 silver-
house.imobiliare@gmail.com 

557. TEI, cartier Lacul Tei, Grigore Iones-
cu, OMV, Deleni, dec., 77 mp, 1986, hol H,
2 bai, fara imbunatatiri, living 20 mp, dormi-
toare de 14 mp si 12 mp, bloc reabilitat ter-

mic, apropiere metrou Obor, 64.000 {;
0727.706.366/ 0730.006.495 

558. TEI, Teiul Doamnei, apropiere Obor,
sector 2 semidec., et. 3/10, 68 mp, 1971,

apt 3 camere, pereti caramida, bloc reabili-
tat, vedere mixta, g f p usa met apometre
repartitoare, zugravit partial recent, balcon
mare, dressing, camari depozitare 62.000

{; 0724.339.610 anamariavar-
ga2007@yahoo.com 

559. TEIUL DOAMNEI dec., et. parter/8,
cu balcon, centrala proprie, bloc reabilitat

66.000 {; 0724.365.979 

560. TEIUL DOAMNEI, semidec., et.
9/10, 68 mp, 1977, apartament ultra finisat:

3 camere, mobilat complet modern, par-
chet lemn, pereti indreptati plasa+glet, gre-

sie, faianta, termopan, instalatii
electrice/sanitare schimbate, aer condition-

at. 72.000 {; 0722.246.413
ioana.broc@gmail.com 

561. TEIUL DOAMNEI, dec., et. 7/8, 68
mp, 1986, confort I, 2 grupuri sanitare, aer
conditionat. Se poate vinde complet mobi-
lat si utilat fara cost suplimentar. Pret nego-

ciabil, 67.900 {/; 0733.028.508 

562. TEIUL DOAMNEI, semidec., et.
10/10, 68 mp, renovat, termopane, ac, par-

chet, gresie, faianta, usa metalica,
bucatarie noua, bloc reabilitat, 10 min.

metrou Obor, 1+1, 63.000 {;
0722.641.844 

563. TEIUL DOAMNEI, Colentina, semi-
dec., et. 5/10, 62 mp, 1968, bloc stradal cu

vedere pe ambele parti, reabilitat termic
2016. Zona cu verdeata. Acces la statia de

metrou Obor (12 minute mers pe jos)
65.000 {; 0747.068.199 

564. TEIUL DOAMNEI, Grigore Ionescu,
dec., et. 8/8, 67 mp, 1984, 3 cam., cf. 1,

bloc reabilitat, doua grupuri sanitare,
imbunatatiri, g, f, t, p, accepta credit,

61.500 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

565. TEIUL DOAMNEI, Sectia 7, dec.,
et. 2/8, 70 mp, 1986, spatios, amenajat la
cheie, totul nou, gresie, faianta, parchet,

termopan, usi interior schimbate, instalatii
sanitare/electrice noi, mobilat/utilat, liber,

accept credit, acte la zi, 83.800 {;
0744.314.315/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

566. THEODOR PALLADY, dec., 68 mp,
2016, etaj 2, se va preda finisat complet

(gresie, faianta, centrala proprie, calorifere,
usi interioare / usa metal intrare, prize,

tamplarie PVC), toate utilitatile, baie utilata/
mobila, 71.700 {; 0726.843.350 mari-

na@cityland.ro 

567. THEODOR PALLADY, dec., 71 mp,
2016, etaj 2, se va preda finisat complet

(gresie, faianta, centrala proprie, calorifere,
usi interioare, usa metal intrare, prize, tam-

plarie PVC), toate utilitatile, baie utilata/
mobila, 73.900 {; 0726.843.350 mari-

na@cityland.ro 

568. THEODOR PALLADY, semidec.,
69 mp, 2009, vanzare 3 camere, ansamblu

rezidential Pallady Towers, 69.900 {;
0728.611.677/ 0723.252.111

gianina.radu@premier-estate.eu www.pal-
ladytowers.ro 

569. THEODOR PALLADY, Fagetului,
dec., et. parter/2, 84 mp, 2017, apartament

nou, direct dezvoltator, finisat la cheie,
curte proprie, loc de parcare, centrala pro-

prie, comision 0 70.500 {/;
0727.722.222 office@theconcept.ro 

570. THEODOR PALLADY, Titan semi-
dec., et. 1/7, 70 mp, 2014, living 21.51mp,

dormitor 1- 11.78, baie 3.51mp, balcon
1.32mp, dormitor 2- 10.56mp, baie pe hol -

5.09mp, balcon cu acces din living
7.60mp, bucatarie 5.11mp, hol 4.5mp.

Direct dezvoltator, 0% comision, 67.500
{; 0762.282.472

marius2806@gmail.com 

571. TIMPURI NOI, dec., et. 3/3, 90 mp,
2016, proprietar, bai placate in totalitate cu

travertin, obiecte sanitare si baterii Ideal
Standard, usi lemn masiv, centrala Viess-

man 24 kw, calorifere otel Purma,
114.900 {; 0746.205.720 

572. TIMPURI NOI, Nerva, dec., et. 2/4,
80 mp, 2017, direct de la dezvoltator, bloc

nou S+P+4 cu lift, cu bucatarie inchisa,
aproape de metrou. Din caramida. 10%
reducere la cash. Parcare, vizionari si in

weekend. 0 % comision. TVA inclus,
128.550 {/; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

573. TINERETULUI dec., 77 mp, 2016,
te poti muta imediat, metrou Piata Sudului,
parc, 2 bai, etaj 2, mp construiti 92, Ratb,
piata, finisaje premium, centrala proprie,
termopane Salamader tripan, usi Pinum,

videointerfon, negociabil, 99.260 {;
0749.083.553

marius@megaresidence.ro 

574. TINERETULUI Sincai, metrou, dec.,
intrare bulevard, vedere mixta, et. 3, um, g,

f, p, t, 2 gr., ac, instalatii noi, bucatarie
mobilata, parcare, finisaje lux, liber, comi-

sion 0, 109.900 {; 0741.130.700 

575. TINERETULUI PARC, - Bd. Sincai,
dec., et. 8/8, 76 mp, 1990, et. 8, finisat

complet, 2 gr.san, balcon inchis termopan,
izolare termica interior si exterior, parcare

ADP, se vinde utilat,partial mobilat,
89.900 {/; 0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

576. TINERETULUI, dec., et. 8/10, 65
mp, 1976, apartament 3 camere, confort 1,
gresie, faianta, termopan, accepta credit,

acces rapid la metrou Tineretului. 78.000
{; 0766.752.162 office.rezo@gmail.com 

577. TINERETULUI, dec., et. 8/10, 74
mp, 1976, balcon 10 mp, 5 minute metrou
Tineretului, 2 minute piata Norilor. 78.000
{; 0771.791.542 agentie7@mauwis.ro 

578. TINERETULUI, dec., et. 10/10, 71
mp, 1980, stradal, 3 cam, 2 gr. sanit,

dependinte, et 10/10+ et. tehnic, renov
compl, balc inchis, termopan, AC, inst

el+sanit noi, usi noi, buc mob, utilat, compl
izolat termic, 80.000 {; 0723.598.798

loialedit@gmail.com 

499. OLTENITEI, Eroii Revolutiei, 5
minute de metrou, dec., et. 8/8, 83 mp,

1990, hol tip H, 2 grupuri sanitare, balcon
inchis si izolat, bucataria open-space, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, bloc
curat si civilizat, merita vazut, 80.000 {;
0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

500. OLTENITEI, Gama Residence Tow-
ers bloc 2, dec., et. 3/8, 91 mp, 2016, con-
fort 1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, 2 balcoane
cu vedere superba, 2 grupuri sanitare,

toate actele, 90.000 {/; 0758.041.197
office@gamainvest.ro 

501. OLTENITEI, Lalosu, dec., et. 8, 83
mp, 1991, renovat, ae conditionat, loc de

parcare, pozitionat intr-un bloc foarte curat,
cu terasa refacuta. Plata cash sau credit

sau variante. 79.800 {/; 0722.778.910
kmgimobiliare@gmail.com, www.kmg-imo-

biliare.ro 

502. OTOPENI, dec., et. 2/3, 76 mp,
2012, mobilat complet, compus din living
cu bucatarie open - space, dormitor matri-
monial cu baie proprie, 2 balcoane, baie
comuna si un dormitor. Se vinde cu tot
83.000 {; 0734.313.776 nicvasiles-

cu@Yahoo.com 

503. OTOPENI, 23 August, dec., et.
demisol/3, 91 mp, 2014, teren 170mp;

bacon inchis cu termopan.
Living+bucatarie open=38.25mp; bucataria
se poate inchide; dormitor 1=13.4+ baia;

dormitor 2; baia 2 pe hol. Sau ap.2
camere, pret 40000 { 60.000 {;

0762.282.472 7imobiliare@gmail.com 

504. PACHE PROTOPOPESCU, Traian,
semidec., et. 1/4, 77 mp, 2016, zona cen-

trala, apartament nou, centrala termica
individuala, calorifere, finisat la cheie, usa
metalica, comision 0, TVA inclus in pret,

105.000 {/; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

505. PAJURA semidec., et. 6/9, 74 mp,
1970, confort 1, 2 balcoane, neamenajat,
bloc reabilitat termic, zona verde, 62.500

{; 021.231.23.18/ 0731.144.153 

506. PAJURA CARTIER, capatul
troleibuzului 86, semidec., et. 6/9, 71 mp,
1967, fara imbunatatiri, termopant, bloc
reabilitat, 65.000 {; 0752.516.477

oana.c.andrei@gmail.com 

507. PALATUL COTROCENI, dec., et.
1/2, 80 mp, 2 grupuri sanitare, renovat

complet, bloc reabilitat, centrala termica,
zona exclusiva, fara vicii 125.000 {/;
0732.624.689/ 0773.929.072

mircea.dragus@ccs-holding.ro www.ccs-
holding.ro 

508. PANDURI, adiacent, dec., et. 4/8, 74
mp, 1992, renovat, mobilat si utilat, neg.,

97.500 {; 0733.683.446   

509. PANDURI, vis a vis de Spitalul
Theodor Burghele, dec., et. 6/8, 70 mp,
1990, bloc mixt, vedere mixta, multiple

imbunatatiri, bucatarie mobilata, ID
252131, 95.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro 

510. PANTELIMON semidec., et. 2/3, 72
mp, 2011, 2010, spatioase, ideal familie,
centrala proprie, contorizare individuala,

finisaje superioare, loc joaca copii in com-
plex, magazine apropiere, bucatarie
cadou, 58.400 {/; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

511. PANTELIMON semidec., et. 1/3,
122 mp, 2010, ideal familie, bucatarie

cadou, 2 balcoane, 2 bai, centrala proprie,
contorizare individuala, comision 0,

78.000 {/; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

512. PANTELIMON Chisinau 2, semi-
dec., et. parter/10, 68 mp, 1980, particular,

cf. 1, liber, bloc reabilitat, ferestre PVC,
vedere mixta, spatios, 58.000 {;

0731.461.711 

513. PANTELIMON Ferdinand,  et. 7/9,
66 mp, stradal, metrou la 10 minute, cf. 1,
balcon, intr-un bloc civilizat, scara curata,
scoli, gradinite, magazine, pret foarte bun,

disc. 51.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

514. PANTELIMON Parcul Florilor, dec.,
et. 8/10, 80 mp, 1975, 3 cam., gresie,

faianta, termopan, bloc fara risc seismic,
liber, bloc reabilitat termic, 2 balcoane,

stradal, vedere mixta, cad, intab, accept
credit, 60.000 {/; 0787.882.999 

515. PANTELIMON SOSEA, semidec.,
et. 1/10, 69 mp, 1984, particular, stradal,

76.000 {; 0766.303.681 

516. PANTELIMON, 23 August, complex
Linda, semidec., et. 3/7, 57 mp, 2015,

zona linistita, 10 minute de metrou,
aproape Ratb, magazine, parc, ideal fami-

lie, bucatarie cadou, 2 balcoane, 2 bai,
centrala proprie, contorizare individuala,
comision 0, 78.000 {/; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

517. PANTELIMON, biserica Capra,
Gara Obor, Megamall dec., et. 5/8, 65 mp,

1985, proprietar, vand apartament 3
camere, cartier Pantelimon, confort 1, liv-

ing,2 dormitoare, bucatarie, 2 bai, 3
camari; renovat, boxa subsol, loc de par-

care, zona linistita, acces facil, 81.000 {;
0767.676.667 dianar22003@yahoo.com 

518. PANTELIMON, Parc Morarilor,  et.
4/10, circular, cf. 2 sporit, imb. totale, cash,

urgent, 45.000 {; 0723.949.702 

519. PANTELIMON, spital, dec., et. 9/10,
72 mp, particular, fara imbunatatiri, bloc

reabilitat termic si fara risc seismic, insta-
latii comune noi, vedere spate, zona linisti-
ta, cadastru + intabulare, cert. energetic,

52.000 {/; 0729.148.151
simonarainea@gmail.com 

520. PIEPTANARI Mall, semi-
dec., et. 5/10, direct propri-
etar, negociabil, 68.000 {;

0757.411.911   
521. POLONA, semidec., 115 mp, 2009,

duplex 3 camere, etaj 3+4, finisaje la
alegere, pozitie deosebita, loc de parcare
la subteran. Vec.: Floreasca, Dorobanti,
Stefan cel Mare, Romana, 190.000 {/;

0744.150.002/ 0744.484.641 

522. POPA NAN, Calea Calarasilor, dec.,
et. 1/5, 92 mp, 2009, zona linistita, foarte
spatios, living 26 mp, bucatarie 15 mp, 2
bai, 2 balcoane, loc parcare garaj subter-

an, boxa subsol (8 mp), acces usor
mijloace de transort, disponibil imediat,

165.000 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

523. POPESTI LEORDENI, dec., et. 2/2,
95 mp, 2009, metrou IMGB, Drumul Fer-
mei metrou Leonida, ap. in vila, etaj 2/2
+pod, finisaje moderne, g, f, p t, centrala

termica, utilitati, parcare 2 locuri, strada pri-
vata, accept credit, urgent, 66.900 {/;

0753.055.677 

524. PREDEAL, central, Eminescu inter-
sectie Libertatii, dec., et. parter/3, 58 mp,
2007, primul proprietar, terasa proprie 7

mp, boxa, g, f, p, t, utilari lux Italia, contor-
izare separata/ap, 200 metri DN1, la 5 min.

gara si partie. Inchiriere sezon, cabinet
avocat, stomatologie 49.900 {;

0729.655.886 

525. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. parter/2, 94 mp, 2016, apartament 3

cam. foarte spatios si luminos, dispunere
E-S-V, aces direct gradina proprie cu

foisor. 2 locuri de paracre adiacente gradi-
na. 65.000 {; 0765.211.966 con-

tact@e-nou.ro www.e-nou.ro 

472. NICOLAE GRIGORESCU metrou
la 4 minute, stradal, dec., et. parter/8, 60

mp, 1976, 3 camere, stradal retras, linistit,
spatiu verde, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon, urgent, 54.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

473. NICOLAE GRIGORESCU sector 3,
Bucuresti dec., et. parter/2, 70 mp, 2015,
zona verde fara trafic intens, aproape de
centrul orasului, apartament nou in vila cu
2 etaje, finisari la cheie, 2 locuri de parcare

incluse in pret, curte 72.900 {;
0731.879.568 

474. NICOLAE GRIGORESCU, semi-
dec., et. 2/8, 68 mp, 1980, in spatele pietei

Salajan, 7 minute de metrou cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, usa

metalica, centrala termica proprie, aer con-
ditionat se vinde partial mobilat. 72.000
{/; 0722.602.948 andrei@proestate.ro 

475. NICOLAE GRIGORESCU,
Fizicienlor, Camil Ressu, semidec., et. 6/8,

68 mp, 1984, apartament cu toate
imbunatatirile, bloc reabilitat, loc de par-

care, 2 gr. sanitare. Zone invecinate: Dris-
tor, Titan, 1 Decembrie, Mihai Bravu.

70.000 {; 0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

476. NICOLAE TITULESCU, dec., et.
1/10, 75 mp, vand apartament, etaj 1, 3

camere, imbunatatiri: renovat modern, bloc
reabilitat, zona linistita. Proprietar, exclus

agentii, 116.000 {; 0728.520.102 Silvi-
uFlorianNita@yahoo.com 

477. NICOLAE TITULESCU, Bvd.,
dec., et. 11/11, 66 mp, 1977, recent reno-
vat, fara zgomot, stradal, gresie, faianta,

parchet, termopan, interfon, aer condition-
at, balcon. Lift silentios, camere de

supraveghere, vedere spectaculoasa.
73.700 {; 0741.310.795
veronika.arundel@gmail.com 

478. OBOR Colentina, Doamna Ghica vav
parc Plumbuita, dec., et. 3/10, 70 mp,

1976, bloc fara risc seismic, 2 balcoane,
fara imb., eliberabil rapid, acte ok, 52.900

{/; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

479. OBOR Masina de Paine,
semidec., et. 8/10, 68 mp,

mobilat, 57.000 {;
0726.565.130/
0722.417.617 

480. OBOR Str Avrig, semidec., et. 2/10,
64 mp, 1964, cf I, liber, acte la zi, 2 gr. san-
itare, fara imbunatatiri, bloc anvelopat, fara
risc seismic, 59.500 {/; 021.253.01.13/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

481. OBOR, dec., et. 2/10, 71 mp, 1975,
bloc Almo, 3 camere, confort 1, vedere

spate, liniste, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,

discutabil, 62.900 {; 0724.556.353 

482. OBOR, bloc Almo, dec., 72 mp, 3
cam., vedere spre parc, bucatarie utilata,

accept agentii, etaj 8, imobil 10 etaje,
79.000 {; 0751.689.018 

483. OBOR, Colentina, semidec., et. 8/8,
68 mp, 1985, proprietar, reabilitat termic, 2
bai, balcon inchis, acte la zi. Zona inistita si

vecini asemenea, 10 min. de Kaufland,
metrou Obor, autobuze si parcuri, 63.000
{; 0741.082.717 dumieu@gmail.com 

484. OBOR, Colentina, 5 min. metrou,
Obor, Masina de Paine, semidec., et. 3/10,

68 mp, 1970, 3 cam., cf. 1, bloc fara risc
seismic, baie cu fereastra, balcon mare,

vedere mixta, pozitie buna, cadastru,
58.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

485. OBOR, Colentina, Doamna Ghica,
Pancota, dec., et. 2/8, 79 mp, 1991, 3
cam., 2 bai, hol H, imb., g, f, p, t, um,

bucatarie 12 mp, sufragerie 20,5 m, dormi-
tor 14 m, dormitor 13,5 mp, acte ok,

76.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

486. OBOR, Colentina, Kaufland, 5 minute
de metrou, semidec., et. 4/10, 71 mp, ter-

mopan, usa metalica, geam la baie, balcon
spatios, bloc reabilitat, fara risc seismic,

cad.+ intab.,credit, 58.000 {/;
0787.882.999 

487. OBOR, Colentina, stradal Doamna
Ghica, dec., et. 9/11, 80 mp, 1979, 3 cam.,

langa parc, super civilizat, 2 balcoane,
vedere mixta, foarte spatios, termopan,
um, 2 ac, curat, intabulat, 59.900 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

488. OBOR, D-na Ghica, dec., et. 4/8, 80
mp, 1989, proprietar, renovat recent, mobi-
lat modern, bloc reabilitat termic, negocia-

bil, 93.500 {; 0725.547.323 

489. OBOR, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, langa metrou, semidec., et. 4/10, 68

mp, 1970, 3 cam., Piata Obor foarte
aproape, 70 mp, stradal, vedere mixta, imb
g, f, p, t, um, cadastru, intab., 58.500 {/;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

490. OBOR, metrou Obor, dec., 83 mp,
2015, balcon 8 metri patrati, 99.000 {/;

0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

491. OBOR, Sectia 7, Teiul Doamnei,
dec., et. 6/8, 71 mp, 1985, metrou Obor 10

min., 5 min. de Parcul Tei, 2 bai, baie cu
fereastra, imb, g, f, p, t, um, cadastru,

intabulare, merita vizionat, 67.500 {/;
0737.435.628/ 0722.614.867 

492. OBOR, Sectia 7, Teiul Doamnei,
metrou Obor 7 min., dec., et. 5/8, 72 mp,
1988, ap. 3 cam., reabilitat termic, 2 bai,
renovat recent, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare, merita vizionat, 68.000 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

493. OBOR, Tei, Sectia 7, Ion Berindei,
semidec., et. 7/10, 65 mp, 1972, 3 cam.,
parc, scoala, gradinita, civilizat, pe mijloc,

curat, imb., centrala termica, cadastru,
intab., acc. credit, 58.900 {/;
0722.614.867/ 0723.947.833 

494. OCTAVIAN GOGA Unirii, dec., et.
2/4, 80 mp, 2017, direct de la dezvoltator,
bloc nou s+p+4 cu lift, dec.a cu bucatarie

inchisa, aproape de metrou. Din caramida.
10% reducere la cash. Parcare, vizionari si

in weekend. 0 comision, 128.550 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

495. OCTAVIAN GOGA, Unirii, dec., et.
1/3, 80 mp, 2017, direct de la dezvoltator,

bloc nou s+p+4 cu lift, cu bucatarie inchisa,
aproape de metrou. Din caramida. 10%
reducere la cash. Parcare vizionari si in

weekend, 0 com, 128.550 {/;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

496. OLTENIEI, Sos., dec., et. parter/3,
77 mp, 2016, direct propietar, constructie
2016 - p+2+m, apartament 2 bai, teren/
curte 60 mpgresie, faianta, centrala pro-

prie, finisaje de luxloc parcare, 79.000 {;
0722.522.061

oprea.busteanu@yahoo.com 

497. OLTENITEI Park Residence, dec.,
et. 5/7, 111 mp, 2016, ultimile 3 aparta-

mente, 2 de 4 camere si unul de 3 camere,
pret 85.000 inclus loc parcare, respectiv
72.000, cadastru, intabulare, certificat

energetic, 72.000 {/; 

498. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului in
ans. Gama Residence Towers dec., et.

7/8, 88 mp, 2015, toate imbunatatirile noi
2016: gresie, faianta, parchet, t, usa metal-

ica videointerfon, ct, terasa spatioasa, 2
grupuri sanitare, bloc nou, acces rapid
metrou Aparatorii Patriei, 80.000 {/;
0758.041.197 office@gamainvest.ro

www.gamainvest.ro 
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420. MILITARI RESIDENCE, cartier
nou dec., et. 3/8, 76 mp, 2011, toate facili-
tatile, mijloace de transport, mobilat partial
67.000 euro, mobilat si utilat total 72.000

euro, accept credit. Comision 0%
cumparator, 67.000 {/; 0763.685.043

daciana.petrov@westmount.ro 

421. MILITARI, 2 apartamente, P/2
(93mp), 6/10, (74mp), multiple imbunatatiri,

Rog fara intermediari. 0733.272.367 

422. MILITARI, dec., 69 mp, 2016, 2 min.
metrou Pacii, bloc nou, balcon, bucatarie
inchisa, 2 bai, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
predare la cheie, pret promotional, exclus
agentii, 72.000 {/; 0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

423. MILITARI, dec., et. 2/6, 68 mp,
2016, Metro, Tineretului Residence, noi, la

cheie, utilate, parcare, aer conditionat,
zidarie, pereti caramida Porotherm 30 cm,
termosistem 10 comision 0%, 55.500 {/;
0720.219.698 vanzari@tineretuluirezi-

dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

424. MILITARI, (Cocosul Rosu, Mega
Image), dec., et. parter/2, 82 mp, 1989,

0/2, 1/ dec., 2 bai, 2 balcoane, ac, centrala,
termopan, um, primul proprietar, 58.000
{; 0722.403.871/ 0730.125.005 rox-

ana_falcimobiliare@yahoo.com 

425. MILITARI, 2 min. metrou Pacii, dec.,
72 mp, 2016, bloc nou, balcon, bucatarie
inchisa, 2 bai, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
predare la cheie, pret promotional, exclus
agentii, 77.000 {/; 0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

426. MILITARI, 200 m metrou Pacii, dec.,
76 mp, 2016, 3 camere, balcon, bucatarie

inchisa de 11 metri patrati, centrala proprie,
baile utilate, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
comision 0%, 83.500 {/; 0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

427. MILITARI, Acvilei, Rezidential
Apusului, dec., et. 1/6, 80 mp, 2017, 2,

P+6, proiect nou, structura beton, compar-
timentare caramida, predare la cheie,

dec.e, 2 gr, 2 balcoane, geam la baie, un
loc parcare inclus in pret, accept credit,

birou vanzari 65.000 {/; 0726.500.535
contact@rezidentialapusului.ro 

428. MILITARI, Apusului, dec., et. 1/4, 70
mp, 1984, confort 1,renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, stare exceptionala, cadas-
tru si intabulare, se accepta credit bancar,

64.000 {; 0760.654.541/
021.440.22.49 

429. MILITARI, Apusului, semidec., et.
1/4, 73 mp, 1967, mobilat/utilat complet

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon. Vecinatati: Pacii, Piata

Gorjului, Politehnica, Afi Cotroceni, Plaza
Drumul Taberei. OVA 87201, 65.000 {/;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

430. MILITARI, Apusului, semidec., et.
demisol/3, 63 mp, 2007, proprietar, situat la

demisol inalt, cu suprafata vitrata mare
constructie 2007,acces rapid Ratb(2 min -

linia 178), metrou Pacii (10 minute),
54.000 {; 0723.597.558

banesaru_daniela@yahoo.com 

431. MILITARI, Apusului, dec., et.
parter/10, 70 mp, 1980, vanzare 3 camere

cf. 1, contorizat apa si caldura, cu
imbunatatiri, 65.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446/ 021.771.18.52 

432. MILITARI, Apusului, langa statia de
metrou, dec., et. 1/4, 70 mp, 1984, mobilat
si utilat, anunt oferit de agentie, 64.000 {;

0768.445.451
cristinabotezatu11@gmail.com 

433. MILITARI, Auchan, dec., et. 1/7, 73
mp, 2016, ansamblu rezidential nou,

predare la cheie g, f, p, t, centrala termica.
Acces rapit RATB si metrou Pacii/Preciziei,

centre comerciale, gradinita, scoala,
liceeu. Acceptam credite bancare. 61.900

{; 0721.128.128
residence.mt@gmail.com 

434. MILITARI, Auchan, dec., 60 mp,
2016, apartament 3 cam., caramida

Porotherm 30 cm, structura dala groasa
placa dubla de 20 cm, tamplarie aluminiu

Cortizo cu bariera termica, termopan
duplex, fereastra la baie, loc parcare gratu-

it, 42.992 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

435. MILITARI, Avangarde Rezidence,
dec., et. parter/4, 65 mp, 2014, 3 camere,
imbunatatiri, la cheie, centrala, semimobi-
lat, utilat, piscina in complex, paza, accept

credit, usor discutabil, 47.000 {;
0724.556.353 

436. MILITARI, Bd.Timisoara, Sector 6,
Intrarea Copacului, dec., et. 4/4, 64 mp,

2011, apartament 3 camere, bloc modern,
constructie caramida, centrala proprie, 2
grupuri sanitare, balcon, usa metalica,

tamplarie PVC, complet finisat, poze reale,
statia de metrou Gorjului, acces usor
RATB, 65.000 {; 0727.010.799

office@ideal-residence.ro 

437. MILITARI, Chiajna dec., et. parter/3,
100 mp, 2015, padure, bloc nou, oferta

dezvoltator, confort 1, p+3, parter + curte,
la cheie bucatarie inchisa centrala piscina,
cartier privat vav padure zona rezidentiala,
57.000 {/; 0721.366.816 damarimobil-

iare@gmail.com 

438. MILITARI, Complex Apusului,  70
mp, 1973, etaj 4, renovat total, zugravit, cu

toate imbunatatirile, instalatie sanitara si
electrica, noi, bucatarie 12 m, liber, contor

de gaz la usa, langa piata, metrou.
59.500 {; 0736.595.147

gigiciufu@yahoo.com 

439. MILITARI, Ghirlandei, semidec., et.
4/4, 78 mp, renovat complet, parchet lemn
masiv, gresie, faianta, termopan, usa met-

alica, 59.500 {; 0732.624.689/
0773.929.072 mircea.dragus@ccs-hold-

ing.ro 

440. MILITARI, Gorjului, dec., et. 1/8, 68
mp, 1979, g, f, p, t, um, Ac, tapet. 2 grupuri
sanitare. Poate sa ramana mobilat si utilat.

Langa metrou, piata scoala, negociabil.
63.999 {/; 0760.654.542/

021.440.22.49 

441. MILITARI, Iuliu Maniu, Pacii metrou
2 min., stradal, dec., et. 10, 69 mp, aparta-
mente de 2, 3 camere, cadastru, intabu-

lare, finisate la cheie, caramida Tip
Porotherm, parc in interiorul ansamblului,la

2 minute de metrou,se accepta credit,
72.000 {/; 0757.578.681 

442. MILITARI, la doar 2 minute de statia
de metrou Pacii, dec., 69 mp, 2016,

apartament in bloc nou, etaj 2/10, spatios,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje la

alegere, contorizare individiala, solutii
tehnice moderne, 72.000 {/;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

443. MILITARI, la doar 2 minute de statia
de metrou Pacii, dec., 72 mp, 2016,

apartament in bloc nou, spatios, bucatarie
inchisa, balcon, finisaje la alegere, contor-
izare individiala, solutii tehnice moderne,

77.000 {; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

444. MILITARI, Lujerului, Cora, dec., et.
5/10, 72 mp, 1980, cf. 1, vedere mixta, ren-
ovat recent cu imbunatatiri de calitate, par-

tial mobilat, bloc beton f. civilizat si curat
stradal, 67.500 {; 0737.061.611/

0762.040.874
carmenspontan@yahoo.com 

445. MILITARI, Lujerului, Happy Resi-
dence Plaza, dec., et. 4/5, 75 mp, 2016,

centrala proprie, finisaje high class, p+5e,
constructie solida din beton + caramida,
bonus loc de parcare, lift modern, acces

Drumul Taberei, Cotroceni, Crangasi,
96.700 {; 0721.762.765/ 0721.522.411

happyresidencemilitari@gmail.com 

446. MILITARI, Lujerului, Iuliu Maniu,
dec., et. 5/10, 72 mp, 1980, cf. 1, foarte

curat cu imbunatatiri complete, bucatarie
mobilata utilata nou, totul impecabil, loc

parcare ADP, se afla la iesirea gura metrou
dinspre Cora, 67.000 {; 0737.061.611/

0737.061.611
carmenspontan@yahoo.com 

447. MILITARI, Politehnica, dec., et.
10/10, 70 mp, 1980, la cateva minute de

statia de metrou cu acelasi nume. Renovat
recent, finisaje de top, se vinde asa cum

arata in fotografii, 73.000 {;
0728.873.400

radu.ungureanu@remax.ro 

448. MILITARI, Rezervelor
Militari, dec., 73 mp, 2016,

3 camere, ansamblu de
locuinte situat la doar 5

minute de statia de metrou
Pacii. Finalizare luna

octombrie 2016. Pret nego-
ciabil, 61.650 {;
0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

449. MILITARI, Rezervelor, Weiner Pala-
da 50, dec., 86 mp, 2016, dezvoltator, 2
balcoane, 2 bai, dormitor matrimonial,

caramida, contorizat, CT, utilitati, parcare,
parc, finisaje la alegere, mij. transp, credit
66.000 {; 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

450. MILITARI, Rosu dec., 66 mp, 2015,
Complex Rezidential Art City, P+3+M, bloc
cu lift, bloc mixt, garsoniere, apartamente

cu 2 camere si 3 camere, 54.500 {/;
0729.481.840/ 0761.028.046/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

451. MILITARI, Rosu, dec., et. 1/6, 85
mp, 2016, dezvoltator, in imobil d+p+6

etaje bucatarie inchisa, 2 balcoane, 2 bai,
contorizat individual, finisaje incluse, loc de
parcare, accept credit, mijloc de transport

138, 178, supermarket, 65.999 {/;
0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

452. MILITARI, Uverturii, Novum Lacul
Morii, dec., et. 2/9, 70 mp, 2017, vedere

superba spre lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct de la dez-

voltator, 64.900 {; 0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

453. MILITARI, Uverturii, vedere catre
Lacul Morii, dec., et. 4/9, 71 mp, 2017,
zona de vile, structura beton, comparti-

mentari caramida phoroterm, tamplarie tri-
pan, finisaje premium, direct dezvoltator,

comision 0% 64.900 {; 0722.434.557 

454. MILITARI, Veteranilor, dec., et. 1/8,
74 mp, 1981, 2 balcoane, 2 grupuri san-

itare, usa metalica, gresie, faianta, fara alte
imbunatatiri, 65.000 {; 0743.874.298 

455. MILITARI, Veteranilor, dec., et. 5/10,
70 mp, 1981, aproape metrou, centrala, loc

parcare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 69.000 {;

0743.874.298 

456. MILITARI, Virtutii, semidec., et. 4/4,
82 mp, 1990, 2 bai, 2 balcoane,

imbunatatiri, anvelopat, civilizat, loc par-
care, 71.000 {; 0723.616.711 

457. MILITARI, Virtutii, dec.,
et. 6/8, 80 mp, 1989, 3
camere, cu multiple

imbunatatiri, 1
dormitor+sufrageria cu

vedere la strada, 1 dormi-
tor+bucataria vedere pe

spate, cf. 1, 80.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

458. MIRCEA VODA, stradal, dec., et.
4/8, 76 mp, 1997, renovat, vedere mixta,

132.000 {; 0733.683.446   

459. MORARILOR, dec., et. 5/5, 100 mp,
2015, apartament luminos, spatios, 2 dor-

mitoare, 2 bai, loc de dressing, finisat mod-
ern, curte interioara, parcare, disponibil
pentru mutare, comison 0, 64.900 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

460. MOSILOR -Pizza Hut, dec., et. 3/8,
1984, 3 cam., cf. 1, 2 gr. sanitare, mobilat,

intab., liber, vedere spate, 90.000 {;
0771.742.501 

461. MOSILOR, Calea, semidec., et. 3/4,
73 mp, 1934, zona centrala. Este comparti-
mentat astfel: 2 dormitoare, 1 living, baie +
grup sanitar, o bucatarie, balcon. 60.000
{/; 0723.669.440 ioana.musat@h-b.ro 

462. MOSILOR, Obor, dec., et. 9/10, 70
mp, 1981, gresie, faianta, termopan, par-
chet, balcon inchis termopan, wc servici.

Apartamentul se afla la 3 min. mers pe jos
de metrou Obor. Pret neg., 75.000 {;
0723.762.355/ 0723.762.355 investimo-

biliare76@yahoo.com 

463. MUNCII dec., et. 3/10, 77 mp, 2016,
metrou direct dezvoltator, comision 0%, 3

camere, 66.60 mp utili, terasa 10 metri
patrati, 102.500 E + tva, finisaje incluse in
pret, zona Decebal, metrou Piata Muncii,

102.500 {; 0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

464. MUNCII PIATA Campia Libertatii
dec., 1980, particular vand 3 cam., bloc

reabilitat, 2 gr. cu geam, toate imbunatatiri-
ile, pret disc. 89.000 {; 0727.145.882 

465. MUNCII PIATA la doar 8 min de
Metrou Muncii, semidec., et. 8/10, 68 mp,
1964, dotat cu g, f, termopan, usa metali-
ca, ac, interfon. Se vinde exact asa cum

arata in poze 78.000 {/; 0784.143.393 

466. MUNCII, semidec., 45 mp, 2016,
direct dezvoltator, comision 0%, 2 camere,

metrou, 45,65 mp utili, terasa 5,10 mp,
66.200 Euro + tva, finisaje incluse in pret,
zona Decebal, metrou Piata Muncii, locuri

de parcare subteran, 66.200 {;
0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

467. NERVA TRAIAN dec., et. 3/8, 90
mp, 2000, 3 cam. Apartamentul are 3 bai si
2 balcoane. Apartamentul se vinde mobilat

si utilat. Imbunatatiri: termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica. 129.900 {;
0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro 

468. NERVA TRAIAN dec., et. 1/8, 78
mp, 1989, retras in plan secund, ideal

investitie, spatios, luminos, bloc reabilitat
termic, parchet, gresie, faianta, termopane,

usa metalica, pereti gletuiti, apometre,
repartitoare, ID: 870, 103.000 {;

0736.371.737 office@bonanzaimobil-
iare.ro 

469. NERVA TRAIAN, dec., et. 2/4, 80
mp, 2017, direct de la dezvoltator, bloc nou

S+P+4 cu lift, cu bucatarie inchisa,
aproape de metrou. Din caramida. 10%
reducere la cash. Parcare, vizionari si in

weekend. 0 comision, 128.550 {/;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

470. NERVA TRAIAN, Timpuri Noi,
metrou, dec., et. 4/5, 78 mp, 2015, etaj 4/5,
toate imbunatatirile, centrala termica, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, zona centrala,
115.000 {; 0758.323.323 adrianstan-

ciu@imobservicecenter.ro 

471. NICOLAE GRIGORESCU dec., et.
3/4, 70 mp, 1970, zona linistita, 3 minute

metrou, fereastra baie, parchet, termopan,
gresie, faianta, cadastru, intabulare,

63.000 {; 0724.278.376 

526. PRELUNGIREA GHENCEA, langa
Cartierul Latin, semidec., et. 4/4, 156 mp,
2016, la cheie, loc de parcare, locatie usor
accesibila, interfon, supraveghere video,

lift, loc de joaca, toate utilitatile, zona linisti-
ta, 69.900 {; 0736.344.200

contact@hera-residence.ro 

527. PRIMAVERII, Jean Monet, dec., et.
3/4, 110 mp, 2007, apartament de lux, situ-

at intr-un imobil exclusivist S+P+4 cu lift,
finisaje de cea mai buna calitate, 2 bai, 2

terase, un apartament pe nivel, paza,
supraveghere video, apropiere Herastrau,

266.400 {/; 0742.265.640/
0785.232.323 oana@euroinvest.ro 

528. PROGRESULUI PIATA, Berceni,
semidec., et. parter/11, 57 mp, 1973, pro-

prietar, parter inalt. Renovat si mobilat.
Centrala proprie. Parcare. Usa exterior si
usi interior schimbate. Instalatii sanitare si

electrice schimbate, 57.000 {;
0734.301.750

Fisteamariana.mf@gmail.com 

529. RAHOVA str. Pucheni, dec., et.
1/2, 62 mp, 2016, apartament 3

camere, mobilat, complet finisata,
gresie, faianta, parchet, centrala

termica, obiecte sanitare, toate la
alegerea clientului, 51.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

530. RAHOVA, dec., 70 mp, 1978, 3
camere, et. 6, 2 balcoane, termopane,

semimobilat, p, f, g, usa metalica, 2
aparate de aer conditionat, neg., 55.000

{; 0723.935.324 

531. RAHOVA, semidec., 79 mp, 2015,
Alexandriei, complex peste 1.200 de

locatari, Penny, Mega Image, farmacie,
beauty salon, RATB, parc, loc joaca, spatii

verzi, teren fotbal, strazi asfaltate, con-
structie sigura, iluminat public, finisaje per-

fecte, 66.900 {/; 0720.533.409
wrp@premiumimobiliare.ro www.wrp.ro 

532. RAHOVA, dec., 123 mp, 2013,
Alexandriei, Scandinavia Residence, cu

loc parcare in proprietate. Peste 1.500 de
locatari deja, 14 blocuri construite. Toate
facilitatile. Costuri mici la intretinere. Fara

taxe de mentenanta. Vino sa vezi, 76.000
{/; 0720.533.409 www.wrp.ro 

533. RAHOVA, semidec., 74 mp, 2016,
Alexandriei, Scandinavia Residence, cu

loc parcare in proprietate. Peste 1.500 de
locatari deja,14 blocuri construite. Toate

facilitatile. Costuri mici la intretinere. Fara
taxe de mentenanta. Vino sa vezi, 59.900
{; 0720.533.409 wrp@premiumimobil-

iare.ro www.wrp.ro 

534. RAHOVA, Alexandriei, 100 m de
piata, dec., et. 10/10, 70 mp, 1980, 3
camere, confort 1, 2 balcoane cu ter-

mopan, amenajat, gresie, parchet, t, usa
metalica 2 aer conditionat, bucataria open
space extinsa, acte, negociabil, 56.000
{/; 0730.556.914 www.imo-zone.ro 

535. RAHOVA, Cap. Ivan Anghelache,
dec., et. 1/10, 69 mp, 1977, confort 1, com-
plet renovat, usa metalica, termopane, gre-

sie, faianta, parchet, etc, acces rapid
mijloace publice, acte la zi, persoana fizica,
62.000 {/; 0732.138.599 andrei_laca-

tus07@yahoo.com 

536. RAHOVA, Petre Ispirescu, dec., et.
1/8, 70 mp, 1983, renovat recent, centrala
termica, calorifere aluminiu, 3 debarale, 2

bai, ac, p, g, f, t, parcare ADP, usi inte-
rioare noi, 66.000 {; 0728.622.271 

537. RAMNICU VALCEA, Cartier Tra-
ian, strada Aleea Privighetorii, nr. 9 Judetul

Valcea, dec., et. 2/4, 62 mp, 1968, zona
linistita, apropiere centru, piete, scoli, spi-

tal, interfon, parcare, curat, termopan lemn,
usa metalica, mobilat, fara sarcini, intabu-

lat, 40.000 {; 0786.557.178
bogdan.mirghis@gmail.com 

538. ROMANA PIATA, Central, semi-
dec., et. 7/8, 72 mp, 1979, 2 bai, 2 bal-

coane din care 2 inchise. Starea imobilului
este buna, 130.000 {; 0748.972.547

madalina.tatu@reian.ro 

539. ROMANA PIATA, Mc Donalds,
metrou, dec., et. 2/8, 104 mp, 1982,

vedere mixta, 4 terase, 2 grupuri sanitare,
renovat, bloc monolit, constructie 1982,

cadastru, intabulare, 135.000 {;
0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

540. ROMANA, Dorobanti, Calea Victo-
riei, semidec., et. 4/5, 96 mp, 1934, imobil
fara risc seismic, fara legea 112, 4 camere
cu 2 dormitoare si un birou, 123 mp total,
spatii de depozitare, pozitie excelenta Bd.

Lascar Catargiu. Un apartament cu,
0726.077.077 office@zoomcity.ro 

541. ROMANCIERILOR, Drumul
Taberei, dec., et. 10/10, 68 mp, 1976,
65mp, confort 1, 2 dormitoare, living,
bucatarie, baie, 2 spatii depozitare, 3

holuri, balcon pe toata lungimea, 55.000
{; 0723.235.020

dragneaanca@yahoo.com 

542. ROSU, Militari, dec., et. 6/6, 91 mp,
2012, apartament 3 camere mobilat si

dotat lux, situat pe malul lacului Morii cu
suprafata totala de 141 mp dintre care

suprafata utila 91 metri patrati, terasa 47
metri patrati, 2 bai si un balcon inchis,

149.000 {/; 0772.143.869 diancules-
cu2009@yahoo.com 

543. SEBASTIAN dec., et. 1/8, 70 mp,
1986, apartament 3 camere, confort 1, 2

grupuri sanitare, termopan inclusiv balcon,
bloc reabilitat recent, blocul este amplasat
stradal dar ap. are vedere pe spate (lin-

iste), 54.700 {/; 0723.177.306 

544. SEBASTIAN, semidec., 70 mp,
1986, et. 6, imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac,
acte, accept credit, 2 bai, balcon inchis,
inst. noi, instalatii electrice noi, 2 lifturi,

scara curata, 70.000 {; 0721.703.310 

545. SEBASTIAN, Rahova, dec., et.
4/10, 75 mp, 1982, proprietari, apartament

spatios si luminos, 2 bai, 2 balcoane
(inchise cu geam termopan) situat la inter-

sectia dintre Bd. Sebastian si Calea
Rahovei, 65.500 {; 0726.665.302 rox-

ana.ciurar@gmail.com 

546. SEBASTIAN, vis-a-vis Electromag-
netica, dec., et. 3/8, 68 mp, 1986, conf.1, 2

grupuri sanitare, toate imbunatatirile.
Negociabil, 69.900 {/; 0733.383.900/

0768.509.570/ 0733.381.800 

547. SECTOR 6, Auchan- Militari, dec.,
70 mp, 2016, ap. 3 camere, parter cu bal-
con inalt, loc parcare gratuit, baie cu geam

exterior, placa 20 cm, caramida 30 cm,
fara grinzi, izolat vata bazaltica, finisaje la

alegere plafon 30 euro/mp, 66.424 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

548. SINAIA, ultracentral, dec., et. 1/3, 73
mp, 1950, apartament 2 camere 44 mp si
garsoniera 29 mp, separate prin curte de
cca 100 mp, avand bai proprii, in vila. Nu
se vand separat. Pret negociabil. 65.000

{; 0734.036.661
alyna.stanculescu@yahoo.com 

549. STEFAN CEL MARE semidec., et.
3/8, 63 mp, 1962, Spital Colentina, confort
1, bloc anvelopat, renovat complet, vedere

mixta, acte la zi, 57.000 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

550. STEFAN CEL MARE -spital
Colentina, dec., et. 9/10, 74 mp, 1979,
confort 1, amenajat g, f, t, ac, stradal, 2

bai, liber, cadastru si intabulare, 72.900
{/; 021.231.23.18/ 0731.144.151 

551. STEFAN CEL MARE, semidec., et.
6/8, 64 mp, 1964, acces stradal, vedere

mixta, toate imbunatatirile, se vinde mobi-
lat, cadastru intabulare, urgent, doar cash

60.000 {; 0743.331.612 

579. TINERETULUI, adiacent, dec., et.
8/8, 1977, finisat, loc de parcare, boxa la
subsol, partial mobilat; 0733.683.448   

580. TINERETULUI, Banca Tiriac, apor-
piere metrou, piata, scoala, gradinita, dec.,
et. 8/10, 67 mp, 1977, 3 camere cf. 1, fara

amenajari recente. 78.000 {;
0722.300.698/ 021.330.79.50 

581. TINERETULUI, Piata Norilor, dec.,
et. 8/10, 74 mp, 1976, balcon 10 m pe

toata suprafata, geam la baie, 3 min. de
metrou si Parcul Tineretului. Vecinatati:

Bulevardul Tineretului, Gheorghe Sincai,
Calea Vacaresti. OVA89787, 77.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

582. TINERETULUI, Trestiana dec., et.
9/10, 70 mp, 1978, luminos, spatios,

metrou, parc, finisat, balcon mare. Alege
corect apartamentul pe care ti-l doresti.

Casa ta poate fi aici, 83.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

583. TINERETULUI, Vacaresti,
Costache Stamate,  et. 10/11, 83 mp,

1987, vedere superba parc, cf. 1, cu terasa
15 mp. Apartamentul necesita reamena-

jare, 72.000 {; 0722.300.698/
021.330.79.50 www.liderimobiliare.ro 

584. TITAN Auchan, metrou, dec., 45 mp,
2016, direct dezvoltator, comision 0%, bloc
nou 2016, apartament cu supraf. intre 36-
48 mp + balcon 4 mp cu preturi incepand
de la 900 Euro (tva inclus)/mp pt. plata

cash + locuri de parcare/ap.), zona f. linisti-
ta, 900 {; 0744.971.502 mirea_ste-

fan10@yahoo.com 

585. TITAN Balta Alba, semidec., et. 1/4,
68 mp, 1970, ap. f. bun si bine pozitionat
calduros, parcare, zona buna si linistita,
aproape de centrul comercial Auchan,

pereti de caramida 40 cm. Complet mobilat
si utilat. Cel mai bine e sa il vedeti,

80.000 {; 0754.341.749 dorel.cara-
vana@yahoo.es 

586. TITAN bd. 1 Decembrie stradal, dec.,
et. 1/4, 69 mp, 1974, fara imbunatatiri, bloc
de caramida, bloc curat, reabilitat termic,

62.000 {/; 0742.633.124 

587. TITAN Ozana,  et. 2/4, 67 mp,
metrou la maxim 5 min., cf. 1, balcon

inchis in termopane, foarte curat, bloc si
scara foarte civilizate, scoli, gradinite, mag-

azine, metrou, 60.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

588. TITAN Policlinica ( Aleea Stanila),
et. 1/4, 66 mp, bloc tip H, apometre, repar-
titoare, fara imbunatatiri, liber, 69.000 {;

021.319.35.13/ 0723.257.648 

589. TITAN Trapezului, dec., et. 1/3, 131
mp, 2016, 3 cam., bloc nou, finisaje la

alegere, centrala individuala, la 5 min de
metrou, zona linistita, scoli, gradinite, parc,

piata, comision 0, 101.900 {/;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

590. TITAN, dec., 69 mp, 2015, Parc
Titanii, dezvoltator, comision 0%, aparta-

ment 3 camere, 71 metri patrati, etaj 3. Fin-
isajele sunt incluse in pret, tva inclus,

70.470 {/; 0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

591. TITAN, dec., et. 3/3, 88 mp, 2015,
Policlinica, parc Titanii, dezvoltator imobil
d+p+3+pod, compartimentari zidarie, 2

grupuri sanitare, gen vila, centrala, finisaje
moderne. Parcare subterana inclusa in

pret apropiere metrou si parc, 85.000 {/;
0743.060.802

codriiresidence@yahoo.com www.codri-
iresidence.ro 

592. TITAN, 1 Decembrie 1918, semidec.,
127 mp, 2016, imobil nou, demisol (par-
care) +P+2e+m, modern, direct dezv.,

accept credit bancar /ipotecar, predare iulie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop, geam Tripan, 83.500 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

593. TITAN, 1 Decembrie, metrou dec.,
et. 3/4, 1974, vand apartament 3 camere,
bloc reabilitat, fara imbunatatiri, contorizat
integral, la 3 minute de metrou 1 Decem-
brie. Disponibil oricand prin agentie, pret

usor negociabil, 61.500 {;
0727.987.855

romangheorghe.ro@gmail.com 

594. TITAN, Auchan, dec., et. 2/6, 95 mp,
2015, 3 camere, ansamblu rezidential nou,

finisat, centrala termica individuala, lift
hidraulic, bucatarie inchisa, comision 0,

direct dezvoltator, 73.900 {/;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

595. TITAN, Auchan, dec., et. 1/6, 98 mp,
2015, 3 camere, ansamblu rezidential nou,
P+6, finisat, centrala termica individuala, lift

hidraulic, comision 0, direct dezvoltator,
78.000 {/; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

596. TITAN, Barajul Dunarii, 2 minute Lidl,
semidec., et. 8/10, 79 mp, 1965, fara

imbunatatiri, 62.000 {/; 0732.135.470 

597. TITAN, Camil Ressu, metrou, semi-
dec., et. 4/4, 70 mp, 1982, confort 1, curat,
2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri, 2 bal-

coane; 60.900 {/; 021.231.23.18/
0731.144.156 

598. TITAN, Matei Ambrozie, Fizicienilor,
semidec., et. 6/8, 70 mp, 1984, bloc 1984

reabilitat termic, spatios, 2 grupuri sanitare,
amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, spatii depozitare, loc
parcare, zona verde, acte la zi, apropiere

scoala, gradinita, metrou 68.000 {;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

599. TITAN, metrou N. Grigorescu, Sala-
jan, Marului 47, dec., et. 1/3, 76 mp, 2017,
finalizare februarie 2017 2 balcoane, 2 gr

sanitare, centrala, Tripan, finisaje la
alegere, predare la cheie, loc parcare

gratis, metrou 8 min., g, f, t, p, um, usi inte-
rior, spatios si foarte luminos, 72.500 {;
0727.440.913/ 0760.734.773 alexan-

drarezidential@gmail.com 

600. TITAN, metrou, semidec., et. 6/10,
72 mp, 1974, cf. 1, 2 balcoane, vedere

mixta, spatios, bloc civilizat, fara
imbunatatiri, curat, cadastru intabulare

63.500 {/; 0721.275.684 

601. TITAN, metrou,  et. 8/10, 72 mp,
1970, confort 1 semidec., 2 balcoane,

geam la baie, bloc monolit, reabilitat ter-
mic, apartament de mijloc, vedre mixta, 72

mp, acte in regula, se accepta credit,
ocazie 59.500 {; 0764.774.395 

602. TITAN, metrou, Policlinica Prisaca
Dornei 8a, dec., et. 9/11, 154 mp, 2017,
ansamblu rezidential 2S+P+11 aparta-

mente cu finisaje superioare (Roca,
Rehau, Legrand, Buderus), 2 bai, posibili-

tate boxa, parcare, direct dezvoltator,
comision 0%, Pretul nu include TVA,

141.500 {; 0784.112.200
titan@barcelonaresidence.ro 

603. TITAN, N. Grigorescu, semidec., et.
parter/8, 81 mp, 1983, apartament cu 4

cam., modern si spatios, 2 bai, bucatarie
mobilata si utilata, centrala proprie, bloc

reabilitat. Acces la metrou, parc IOR, piata,
vecinatati: Park Lake, Dristor, M. Bravu,

Ramnicul Sarat, Baba Novac, 74.000 {;
0773.832.029/ 0754.015.091 

604. TITAN, P-ta Trapezului, metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/8, 68 mp, 1974, bloc
reabilitat termic, spatios, amenajat la cheie,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, A/C, zona verde, linistita, acte la

zi, apropiere scoala, gradinita, parc.
73.000 {; 0755.075.903/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 



658. VITAN Mall, Casa Pensii, dec., et.
3/8, 77 mp, 1994, 3 camere, locatie excep-
tionala, stradal, vedere mixta, 2 grupuri, 5
minute Unirii, Nerva, Dristor, oportunitate,

rezidenta/ birou, 92.000 {;
0722.314.320 

659. VITAN Mall, Nerva Traian, dec., et.
parter/4, 92 mp, 1990, 3 c am., spatios,

modern, elegant, bloc rezistent, zona exce-
lenta, balcon inchis, centrala termica, fin-
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
1/4, 82 mp, 1978, mobilat/utilat complet

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, doua grupuri sanitare, balcon.
Vecinatati: Tineretului, Sun Plaza, Giurgiu-

lui, Eroii Revolutiei, Nitu Vasile, Grand
Arena. OVA 85359 72.000 {/;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

35. BRANCOVEANU, Obregia, zona
Covasna, semidec., et. 3/4, 79 mp, 1970,
confort 1, etaj intermediar, amenajat, g, f,
p, t, bucatarie mobilata, liber, loc parcare,
acte la zi, 69.500 {; 0771.350.631/

0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

36. BUCURESTII NOI, metrou Jiului,
dec., et. 3/3, 119 mp, 156 mp plus boxa si

garaj. Pozitie privilegiata in zona, langa
metrou si hipermarketuri, cu acces rapid
spre centru si birourile din Nord. Aparta-
ment elegant ideal pentru o familie cu

copii. Comision 0%, 149.000 {;
0758.333.888 marius.padurariu@real-

pro.ro 

37. CENTRAL, Nerva Traian adiacent,
dec., et. 2/2, 100 mp, apartament in vila
interbelica, complect renovat, 4 camere,
parchet nou din lemn, gresie si faianta

noua, instalatii noi, centrala proprie, ter-
mopan, 119.000 {; 0775.120.570

vitalie@galaxyimob.ro 

38. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 9/10, 66 mp, 1975, confort 2, termopan,
bloc reabilitat termic, bloc fara risc seismic,
cadastru, intabulare, accept credit, nego-

ciabil 50.000 {/; 0787.882.999 

39. COLENTINA Poiana cu Aluni, semi-
dec., et. parter/8, 85 mp, 1985, balcon cu
autorizatie, posibilitate CT, acte la zi, cash/
credit, vecinatati: Fundeni, Doamna Ghica,

69.900 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

40. COLENTINA Teiul Doamnei, Sectia 7
politie, semidec., et. 8/8, 82 mp, 1983, 4
cam., termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, loc parcare ADP, 2 wc, 2 balcoane,

cad+intab, acc credit 66.000 {/;
0787.882.999 

41. COLENTINA, Avion, Mc Donald's,
semidec., et. 9/10, 96 mp, 1978, stradal, 2

balcoane, 2 gr. sanitare, vedere mixta,
geam baie, curat, fara imb., liber, cadastru,

63.000 {; 0723.712.883 

42. COLENTINA, Doamna Ghica, Tei,
Parc Plumbuita, dec., et. 9/10, 68 mp,

1976, 4 cam. stradal, cf. 2, bloc reabilitat,
vedere mixta, curat, termopan, um, cadas-
tru, intabulare, accept credit, 50.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

43. COSTIN GEORGIAN str. Vergului,
semidec., et. 7/10, 100 mp, 1975, super
amenajat si mobilat, loc parcare, langa

metrou, vedere parc, 73.000 {;
0722.967.700 

44. COTROCENI - Davila,  et. parter/10,
110 mp, 1973, parchet, termopan, 2

terase, 170.000 {; 0723.627.544 

45. COTROCENI, Carol Davila, dec., et.
5/5, 204 mp, 2015, duplex deosebit, struc-

tura de beton cu compartimentari din
caramida, 4 camere, 4 bai, su 185 mp, sc
204 mp (vezi schita), finisat, bbucatarie

mobilata. Merita vazut. Pret cu tva si un loc
de parcare inclus, 260.000 {;
0726.444.496 office@eisol.ro

www.eisol.ro 

46. COTROCENI, Carol Davila, dec., et.
5/5, 185 mp, 2015, duplex, deosebit, 4

camere, 4 bai, su=160 mp+terasa 16 mp
(vezi schita), finisat, bucatarie mobilata.
Merita vazut. Loc parcare. Pret plus tva,

220.000 {; 0726.444.496
office@eisol.ro www.eisol.ro 

47. COTROCENI, Carol Davila, dec., et.
5/5, 169 mp, 2015, duplex, deosebit, struc-

tura de beton, 4 camere, 3 bai, 2 terase,
suprafata utila 19 mp, mobilat si utilat com-
plet. Deosebit. Merita vazut. Loc parcare,

228.000 {; 0726.444.496
office@eisol.ro www.eisol.ro 

48. COTROCENI, Palat,  et. 3/3, 97 mp,
amenajat, mansarda, bucatarie mobilata, 2

bai, 3 balcoane, priveliste superba,
120.000 {; 0733.683.447   

49. COTROCENI, Universitatea Nation-
ala de Aparare, semidec., et. 2/4, 114 mp,
1959, 4 camere. Dispune de 3 dormitoare,

living, bucatarie, baie si wc de serviciu,
debara, boxa la subsolul cladirii. In com-

plex exista amenajat un loc de joaca pen-
tru copii, 135.000 {/; 0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

50. CRANGASI, vis-a-vis de piata, semi-
dec., et. 10/10, 87 mp, 1983, vedere

exceptionala, luminos, terasa excelenta, 2
bai, 2 balcoane, debarale, termopane, g, f,

p, usa met., cadastru intabulare, exclus
Prima Casa, urgent 87.000 {;

0720.220.892
gabrielvarga2049@yahoo.com 

51. DECEBAL Muncii, GlobalCityResi-
dence, dec., et. 2/8, 150 mp, 2016, direct

dezvoltator, comision 0, 2 grupuri san-
itare,centrala apartament, finsaje la

alegere, structura beton si Porotherm, la
plata cash se acorda reducere 165.000
{; 0786.700.902/ 0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro www.globalci-
tyresidence.ro 

52. DECEBAL, dec., et. 2/8, 150 mp,
2016, Muncii, GlobalCityResidence -direct
dezvoltator, comision 0, 2 grupuri sanitare,

centrala apartament, finsaje la alegere,
structura beton si Porotherm , la plata cash

se acorda reducere. 165.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

53. DECEBAL, Calea Calarasilor, Pasaj
Muncii, dec., et. 9/10, 97 mp, 1990, pozitie

ideala, 2 bai, vedere superba, structura
monolit, suporta modificari, mijloace de
transpor, metrou, zone apropiate, Alba

Iulia, Calarasi Unirii, Basarabiei, Stadionul
National, 121.900 {; 0723.540.507/

0762.797.652 

54. DECEBAL, Piata Muncii, GlobalCi-
tyResidence dec., et. 2/8, 150 mp, 2016,

direct dezvoltator, comision 0, apartamente
2, 3, 4camere, 2 grupuri sanitare, centrala
apartament, finsaje la alegere, structura

beton si Porotherm, la plata cash se acor-
da reducere. Contact: 66.200 {;
0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

55. DOAMNA GHICA, Al. Bistriciara,
dec., et. 1/4, 100 mp, 1993, hol H,

bucatarie deschisa, 2 grupuri sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, um, ct,
loc parcare, mobilat/ nemobilat, 77.000

{/; 0744.349.859/ 0729.652.979
cesinaimob@yahoo.com 

56. DOCTOR FELIX, dec., et. 7/8, 87
mp, 1984, confort 1, 2 balcoane, 2 gr. san-

itare, f. imb., bloc reabilitat termic,
119.900 {; 0746.188.866 

57. DOMENII, Turda, dec., et. 1/4, 145
mp, 2016, 4 apartamente de lux, parter-

270.000 euro, et. 1- 220.000 euro, mansar-
da-210.000 euro, lift pana la mansarda,

preturi negociabile, toate contin finisaje de
lux, id:510187, 270.000 {;

0758.323.323
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

58. DOROBANTI, ultracentral, amplasat
pe str. Londra, semidec., et. 2/3, 115 mp,
1957, 5 camere, dispune de spatii gen-

eroase. Accesul in apartament se face pe
2 intrari separate, din 2 scari separate.

155.000 {/; 0745.454.433
adrian.simion@h-b.ro 

59. DOROBANTI, ASE dec., et. 8/10, 88
mp, 1980, Cambridge, Romana, Dacia,
renovat partial, reabilitat termic, 2 bal-

coane, 2 bai (una cu geam), parchet, ter-
mopan, aer conditionat, vedere mixta, cos-

turi mici de intretinere. 149.000 {/;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

60. DRISTOR, dec., et. parter/8, 92 mp,
1988, complexului, 3 min. de metrou,

vedere mixta, doua bai, aer conditionat,
tamplarie PVC, usa metalica, usi interior
noi, contorizat, parchet in camere, gresie

hol si bucatarie, spatiu depozitare,
110.000 {/; 0727.582.426 

61. DRISTOR, Benzinaria Mol, semidec.,
et. 2/8, 1984, stradal, 300 m distanta

metrou, 4 cam., S=92,70 mp, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, cadastru, intabulare,

neg. 87.000 {; 0723.723.485 

62. DRISTOR, benzinarie, Mall, Ramnicu
Valcea, semidec., et. 2/8, 85 mp, 1984,

stradal, vedere spate, 2 lifturi, scara curata
zugravita, fara imbunatatiri recente, acte la

zii, 89.900 {/; 0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

63. DRUMUL TABEREI dec., et. 5/8, 93
mp, 1980, 4 cam. confort 1 sporit, multiple

imbunatatiri. Relatii la tel., 78.000 {;
0733.072.367 

64. DRUMUL TABEREI (1 -2 min. de
Hanul Drumetului - 1 Mai), semidec., et.

5/8, 85 mp, 1985, apartament confort 1, cu
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, curat, ame-

najat, liber, acte, zona foarte buna,
81.500 {; 0722.528.996 

65. DRUMUL TABEREI (1 -2 min. de
Hanul Drumetului - 1 Mai),  et. 5/8, 85 mp,

1985, apartament de vanzare, confort 1, cu
2 bai si 2 balcoane, curat, amenajat, liber,

acte, 81.500 {; 0722.301.910 

66. DRUMUL TABEREI Compozitorilor-
Ghencea, semidec., et. 4/10, 1983, bloc tip
C, 2 balc, 2 gr. sanitare, cad+ intabulare,

liber, 77.000 {; 0721.335.949 

67. DRUMUL TABEREI, dec., et. 2/4, 80
mp, apartament 4 camere, zona parc,

piata, metrou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 73.000 {; 0768.445.451

cristinabotezatu11@gmail.com 

68. DRUMUL TABEREI, et. 9/10, partic-
ular vand ap. 4 cam., cf. 2, imbunatatiri,

51.000 {; 0754.583.117 

69. DRUMUL TABEREI, Argesului, dec.,
et. 2/4, 80 mp, 1974, cf. 1, gresie, faianta,

termopan, parchet masiv, 70.000 {;
0760.654.546/ 021.440.22.49 concepti-

mobiliare@yahoo.com 

70. DRUMUL TABEREI, Bd. Ghencea,
Profi, semidec., et. 9/10, 86 mp, 1983, con-
fort 1, sporit, renovat integral, instalatii san-

itare, electrice, cu amenajarii de calitate,
deosebit, dresing, mobila noua, contorizat,
loc de parcare, apropiere 13 Septembrie,

72.000 {/; 0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

71. GARA DE NORD, 112 mp, ap. 4
camere in vila (parter + pod), teren in pro-

prietate 73 mp, 134.000 {;
0767.270.096/ 0722.517.444 

72. HALA TRAIAN, str. Mihaileanu
Kiritescu, semidec., et. 1/1, 105 mp, 1945,

apartament in vila, et. 1/1, cadastru si
intabulare (niciodata nationalizat), 4 cam, 2
bai, 1 bucatarie. Demisol si pod, 1/2 cu apt

de la parter. Exclusivitate, 115.000 {;
0722.344.161 

73. IANCU NICOLAE, et. 1/3, 2008, 3
gr. sanitare, 2 terase, 178 mp+ 2 locuri par-

care subsol 30 mp, lift, finisaje lux,
240.000 {; 0728.875.001 

74. IANCULUI, dec., et. 10/10, 94 mp,
1981, cf. 1, 93.97mp, are 2 gr. sanitare, 2
balcoane, vedere mixta, scara civilizata,

bloc reabilitat termic, inclusiv terasa izolata
termic, la intersectia Sos. Iancului cu Sos.
Pantelimon, 85.900 {; 0734.536.795 

75. ICOANEI, et. parter/1, 160 mp,
intrare separata, garaj, pivinita, balcon,

liber (L 112), 119.900 {; 0723.627.543 

76. ISTRU et. 3/4, particular vand ap. 4
cam., semimob., boxa, 2 locuri parcare,

boxa, 75.000 {; 0722.450.404 

105. OBOR, Teiul Doamnei, Sectia 7,
stradal, dec., et. 8/8, 86 mp, 1984, 4

camere, 2 bai, loc parcare A.D.P., cadas-
tru, intabulare, accept credit, nediscutabil,

66.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

106. OBOR, Terasa Colentina, Doamna
Ghica, dec., et. 6/8, 97 mp, 1991, 4 cam.,

reabilitat termic, renovat recent, g, f, p, um,
termopan, hol H, 2 bai, 2 balc., cad. intab.,

91.000 {/; 0722.614.867/
0723.947.833 

107. OTOPENI 23 August, dec., et. 3/3,
152 mp, 2016, apartament 4 camere pe 2

nivele, scara interioara, finisaje de lux,
terasa 50 mp, bucatarie utilata, living mobi-
lat, baie finisaje lux, centrala termica, ac,
loc parcare inclus, bloc nou, proprietar,

69.000 {; 0721.559.360 leonard.volo-
vate@gmail.com 

108. PACHE PROTOPOPESCU dec.,
134 mp, 1940, 4 camere hoch parter,

S+P+1+M, 3 dormitoare, 2 bai, terasa 24
mp, gradina 100 mp, garaj, Parcul Izvorul
Rece, Bulevardul Ferdinand, 140.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro 

109. PANTELIMON Mega Mall, semi-
dec., et. 1/8, 85 mp, 1984, vand ap. 4
camere, cf, 2 gr. sanitare+ 2 balcoane,
intabulat, cadastru, certificat energetic,
boxa subsol+ 2 loc parcare, 84.000 {;

0749.462.391 

110. PANTELIMON, Aleea Cislau, semi-
dec., et. 7/8, 81 mp, 1982, 2 balcoane,
ingrijit, instalatii noi, usi interior noi, par-

chet, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat Â– ID 252459 73.900 {/;
021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

111. PANTELIMON, Armenesc, Baicului,
semidec., et. 1/8, 85 mp, 1985, cf 1, 2 gr.
sanitare, 2 balc, ved. mixta, geam la baia
mare, renovat, inst. el. noua, g, f, p, isn, t,
um, ac, calorif. noi, intab, liber, zona linisti-

ta, acc. credit, neg., 69.900 {;
0770.956.572 

112. PANTELIMON, Mega Mall, semi-
dec., 85 mp, ap. 4 cam., et. 1, imobil 8

etaje, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, intabulat,
cadastru, certificat energetic, boxa subsol,

2 locuri parcare, 84.000 {;
0749.462.391 

113. PANTELIMON, Mega Mall, dec., et.
13/15, 100 mp, 1980, in bloc reabilitat ter-

mic clasa A+, situat la bulevard, paza
24/24, 3 lifturi, 2 balcoane, 2 bai, spatii

depozitare, renovat actual, nu sa locuit el,
numai necesita nici o investie, totul nou,

89.900 {/; 0771.725.477/
0749.494.180 rares.craciun@cdspartner.ro 

114. PATRU dec., et. 1/10, camere, cf. 1,
centrala proprie, izolat termic, interfon, gre-
sie, faianta, bucatarie utilata, 3 balcoane

inchise termopan, 83.000 {;
0767.675.848/ 0767.270.151 

115. PIPERA, Iancu Nicolae,  et. 1/3, 178
mp, 2008, ap. 5 cam., lux, 3 gr. sanitare, 2
terase, centrala, finisaje lux, 2 locuri par-

care subterane, superb, 239.900 {;
0746.188.866 

116. POLONA, 105 mp, ap. 4 camere, cf.
1, hochparter/ 2+pod, renovat, centrala
proprie, intab., energetic, 2 boxe, fara

legea 112, 139.500 {; 0771.742.501 

117. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
104 mp, 2015, 4 cam., unicat, spatios si

luminos, imobil cu 6 apartamente, 2 ap. pe
palier, bai cu aerisire directa, finisaje de

calitate, parcare gratuita, 71.000 {;
0722.400.220/ 0722.117.744

marcel.iamandei@yahoo.com cartierul-
toamnei.ro 

118. PRELUNGIREA GHENCEA, langa
Cartierul Latin, dec., et. 4/4, 135 mp, 2016,
la cheie, loc de parcare, locatie usor acce-
sibila, interfon, supraveghere video, lift, loc

de joaca, loc de parcare, toate utilitatile,
zona linistita, 69.900 {; 0736.344.200

contact@hera-residence.ro 

119. PRIMAVERII Eliade, dec., et. 4/5,
133 mp, 1998, apartament 4 camere sin-

gur pe etaj, in zona exclusivista parc
Herastrau, 2 grupuri sanitare, aer condi-

tionat, fara garaj, 330.000 {/;
0728.820.095/ 0725.094.444/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

120. RAHOVA -DUMBRAVA NOUA, dec.,
et. 1/8, 90 mp, 1985, CONFORT 1, 2

GRUPURI SANITARE, 2 BALCOANE,
HOL IN "T" CENTRALA, FARA

IMBUNATATIRI, LIBER, DISCUTABIL,
64.000 {/; 0730.421.581 

121. RAHOVA, Caporal Ilina,  et. 1/8, 90
mp, 1982, cf. 1, curat, contorizat, toate

imbunatatirile, liber, 2 grupuri sanitare, totul
schimbat, c+i, acc. credit, 64.000 {;
0768.848.776/ 0768.756.617 

122. RAHOVA, Teius, dec., et. 5/10, 84
mp, 1978, stradal, vedere spate, confort 1,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, con-

tor individual gaze, 2 balcoane inchise,
reabilitat, discutabil, 58.500 {/;

0730.421.581 

123. ROMANA,  et. 7/8, 165 mp, bloc
consolidat 2007, parter cafeneaua
Mon Amour, vis-a-vis Hotel Shera-

ton, 5 camere, 2 grupuri sani.,
dressing, debarale, parchet stejar,

terasa 20 mp, 140.000 {/;
0745.196.185 office@atuimob.ro 

124. ROMANA, Lido, dec., et. 5/8, 120
mp, 1940, apartament 4 camere, cu 3 bal-

coane cu o suprafata totala de 120 mp.
Blocul este stradal. Ideal firma locuit. Pretul
este negociabil, 105 {; 0726.704.033

office@amdf-imobiliare.ro 

125. ROSETTI, zona P-ta Rosetti, in
apropiere de P-ta Universitatii, semidec.,
et. 6/8, 123 mp, 1940, 4 camere, in bloc
reconsolidat, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane inchise, renovat, la 2 min de mers
de statia de metrou Universitate. 107.000
{; 0728.973.745 marius.cojocariu@h-

b.ro 

126. SALAJ SOSEAUA, Aleea Imasului,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2,

termopan, usa metalica, gaze cu doua
focuri, liber, discutabil, 35.000 {;

0730.421.581 

127. SEBASTIAN Novaci, dec., et. 4/8,
103 mp, parchet, termopan, bucatarie
mobilata, 86.900 {; 0724.321.698 

128. SECTOR 5 Antiaeriana Sos.
Bucuresti - Magurele, 6.5 km fata de Piata

Unirii, dec., 112 mp, 2016, concept de
case pasive din Suedia, 90 % reducere la
facturi, 13-15 euro/luna incalzirea, pompa

de caldura, 3 dormitoare etaj, parter - living
32 mp bucatarie 12 metri patrati, 83.700

{/; 0732.146.179/ 0731.669.480/
0733.093.000 

129. SINAIA PLATOU IZVOR DEC.,
88 MP, 1988, PARTER, LOC PAR-
CARE AMENAJAT, AUTORIZATIE

PLRIMARIE, COMPLET MOBILAT,
58.000 {; 0732.149.627 

130. SPANIEI PIATA, Dacia dec., et. 2/3,
110 mp, 1960, ap. 5 camere, 1 garaj, mobi-
lat modern, numai de locuitpret/luna disc.

1.100 {; 0727.145.882 

131. SPITAL CANTACUZINO, Gradina
Icoanei, dec., et. parter/2, 178 mp, 1940,
apartament in vila ss+p+e+m, su.127,42
mp. Zona ultracentrala, are 2 intrari care
permite camerelor sa fie dec.e sau semi-

dec.e, foarte spatios, 180.000 {;
0758.323.323

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 
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605. TITAN, Pallady 43, Reveria, 5

minute metrou, semidec., et. 3/4, 77 mp,
2016, magazine apropiere, finisaje lux la

alegere, ideal familie, centrala proprie, con-
torizare individuala, boxa subsol, lift

77.700 {/; 0723.705.282
diana@nextdoor.ro 

606. TITAN, parc, Prisaca Dornei 8A,
dec., et. 4/11, 94 mp, 2017, ansamblu rezi-
dential 2S+P+11 la 5 min metrou, aparta-

mente cu finisaje superioare, Roca,
Rehau, Legrand, Buderus, 2 bai, posibili-

tate boxa, parcare, direct dezvoltator,
comision 0. Pretul nu include TVA.

99.900 {; 0784.112.200
titan@barcelonaresidence.ro 

607. TITAN, Piata Minis, Scoala Generala
21,  et. 1/9, 71 mp, cf. 1, balcon inchis in

termopane, complet renovat, g, f, p, t, um,
geam la baie, super zona, scoli, gradinite,

liber, c+i, disc. 65.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

608. TITAN, Piata Ozana, Pallady, dec.,
88 mp, 2016, bloc nou, etaj 2/4, 74 mp utili,

bucatarie inchisa, 2 bai, balcon, centrala
termica, contorizare individuala, senzor
gaz, lift, interfon, pereti caramida, ter-

mopan Veka, usi Pinum, finisaje la alegere,
71.500 {; 0768.046.736

siriului51@gmail.com 

609. TITAN, Piata Salajan, semidec., et.
1/8, 69 mp, 1981, bloc reabilitat termic,

complet mobilat si utilat, 2 bai, 2 aparate
ac, 66mp utili si 69 mp totali. Comision 0%
la cumparare, 75.000 {; 0725.679.792

iulia.lazar@c21.ro 

610. TITAN, Policlinica, dec., et. 3/4, 71
mp, 2015, metrou, bloc caramida, finisaje
de calitate, lift, centrala proprie, 2 gr. san-

itare, cadastru, 72.000 {;
0723.712.883 

611. TITAN, Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. parter/3, 91 mp, 2015, dezvoltator imo-

bil d+p+2+m compartimentari zidarie, 2
grupuri sanitare, gen vila, 2 balcoane, cen-
trala, finisaje moderne. Parcare subterana
inclusa in pret aproape metrou, 91.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

612. TITAN, Prisaca Dornei 8A, dec., et.
3/11, 89 mp, 2017, ansamblu rezidential
2S+P+11 apartamente cu finisaje supe-

rioare, Roca, Rehau, Legrand, Buderus, 2
bai, posibilitate boxa, parcare, la 5 min. de
metrou, direct dezvoltator, pretul nu include

TVA 99.500 {; 0784.112.200
titan@barcelonaresidence.ro 

613. TITAN, Salajan, dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, ap. noi, 2-3 cam. si garsoniere la

cheie direct de la dezvoltator. Zona linistita
de case, aproape de mijoace de transport,
10min, piata, scoala si gradinita. Clientul

beneficiaza de o parcare gratuita, 68.000
{; 0723.669.822

auraandrone@yahoo.com 

614. TITAN, stradal, dec., et. 1/3, 80 mp,
2016, direct dezvoltator. apartament 3

cam, balcon, structura beton, izolat termic
si fonic, finisaje premium g, f, p, obiecte

sanitare Romstal, contorizat, centrala pro-
prie, acces rapid Ratb si metrou, 89.000

{/; 0731.510.853/ 0737.500.384
laura.tone@zonadesud.ro 

615. TITAN, Theodor Pallady, dec., 73
mp, 2016, etaj 2, 3 camere dec. se preda
finisat complet (gresie, faianta, centrala
proprie, calorifere, usi interioare / usa

metal intrare, prize, tamplarie PVC), toate
utilitatile, baie utilata/ mobila, 77.000 {;
0726.843.350 marina@cityland.ro 

616. TITAN, Theodor Pallady, dec., 2016,
etaj 40, se va preda finisat complet (gresie,

faianta, centrala proprie, calorifere, usi
interioare / usa metal intrare, prize, tam-
plarie PVC), toate utilitatile, baie utilata/

mobilata, lift, 77.000 {; 0726.843.350
marina@cityland.ro 

617. TRACTORUL dec., 65 mp, 2016,
Mall Coresi, dezvoltator, comision 0%,
apartament 3 camere, etaj 2, 69 metri

patrati, balcon 4 metri patrati, bloc 2016.
Apartamentul are finisajele incluse in pret,
tva inclus, 49.000 {/; 0752.196.391

georgiana.vanzari@gmail.com 

618. TRACTORUL, semidec., 79 mp,
2016, la 5 min. de Mall Coressi, aparta-

ment 3 camere, cu balcon de 5 metri
patrati, Complex American Dream, comi-

sion 0 de la dezvoltator, 58.920 {/;
0752.196.391

georgiana.vanzari@gmail.com 

619. TRACTORUL, dec., 70 mp, 2017,
vand apartament 3 camere, termen de
finalizare februarie 2017, 52.372 {/;

0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

620. TREI CAMERE semidec., et. 1/2,
Proprietar vand 3 cam. in vila, zugravit, g,
f, centrala proprie noua, 2 balcoane, pivni-

ta, camera serviciu, neg., 79.000 {;
0784.801.420/ 031.100.09.80 

621. TUNSU PETRE, et. 3/4, 50 mp, cf.
2, imb., liber, cash, 20.000 {;
0764.522.941/ 0742.296.220 

622. TUNSU PETRE, Ferentari,  et. 3/4,
3 cam., cf. 2, liber, cu imbunatatiri, 20.000

{; 0763.104.822 

623. TURBOMECANICA, Pacii, Iuliu
Maniu, 200 m de metrou Pacii, stradal,
dec., 76 mp, 2015, etaj 1/10, ansamblu
rezidential, p+10, 2 lifturi (8 persoane) /
scara, caramida Porotherm, finisate la

cheie, se accepta credit bancar. Consul-
tanta financiara gratuita, 83.500 {;

0757.578.681 

624. ULTRACENTRAL, Bucuresti, Str.
Pitar Mos 1, semidec., et. 5/7, 73 mp,

1979, boxa, avand doua grupuri sanitare,
necesita anumite investitii, pentru a fi

zugravit si decorat, potrivit preferintelor
viitorului proprietar. 132.900 {;

0771.377.331 floroiu_c@yahoo.com 

625. UNIRII dec., et. 4, 160 mp, 2016,
Splai, Mihai Bravu, metrou, parc Tineretu-

lui, nou, dezvoltator, terasa 80 metri patrati,
curte 47 metri patrati, bucatarie inchisa,

bloc din caramida, centrala proprie, finisaje
lux, locuri de parcare, 169.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

626. UNIRII bulevard Nerva Traian, dec.,
et. 2/4, 80 mp, 2017, direct de la dezvolta-

tor, bloc nou S+P+4 cu lift, cu bucatarie
inchisa, aproape de metrou. Din caramida.
10% reducere la cash. Parcare, vizionari si

in weekend. 0 com., 128.550 {/;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

627. UNIRII Nerva Traian, dec., et. 3/11,
83 mp, 2015, 2 grupuri sanitare, bloc con-
structie 2015, apropire metrou scoli gradi-

nite, facultati, 115.000 {;
0755.200.043

internationalimob@gmail.com 

628. UNIRII Splai, Mihai Bravu, metrou,
parc Tineretului, dec., et. 2/4, 83 mp, 2016,
comision 0%, dezvoltator, bloc din carami-
da, centrala proprie, finisaje lux, locuri de
parcare. Se fac vizionari si in weekend,

115.500 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

629. UNIRII Splaiul Vitan, la 7 min.
metrou Mihai Bravu, dec., 97 mp, 2016, 2

bai, contorizat individual, bucatarie inchisa,
balcon inchis, parcare subterana 10.000 {,
lift hidraulic, imobil S+P+4E, finalizare Iulie
2017, 136.000 {; 0733.976.712 pro-

hilrezidential@gmail.com
prohilrezidential.ro 

630. UNIRII BULEVARD nr. 62, dec., et.
2/7, 81 mp, 1995, vedere spate, 2 bal-

coane, 2 bai, 1 debara, 1 camara, AC in
fiecare camera, usa metalica, nemobilat,
proprietar, 145.000 {; 0724.228.976 

631. UNIRII SPLAIUL dec., 236 mp,
1980, 3 camere, centrala termica, tavane
false, et: parter. Pret negociabil, 200.000

{; 021.406.91.09 

632. UNIRII SPLAIUL, Mihai Bravu,
dec., et. 2/4, 86 mp, 2017, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, compartimentare din caramida,

comision 0, 120.000 {/; 0727.722.222
office@theconcept.ro 

633. UNIRII, dec., et. 6/8, 90 mp, 1995,
F64, apartament 3 camere, vedere bule-

vard, 4 balcoane, cadastru, intabulare, bloc
monolit, liber, 155.000 {/;

0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

634. UNIRII, semidec., et. 2/10, 95 mp,
2000, Traian, bloc antiseismic stradal,

vedere mixta, 2 balcoane, 2 sanitare, ame-
najat gresie, faianta, parchet, t, aer condi-
tionat, usa metalica dependinte, boxa, par-

care, paza permanenta, negociabil,
150.000 {/; 0727.987.855 romangheo-

rghe.ro@gmail.com 

635. UNIRII, adiacent, dec., et. 6/8, 76
mp, 1992, amenajat decent, paza,

115.000 {; 0733.683.447   

636. UNIRII, Bulevardul, Nerva, dec., et.
2/4, 80 mp, 2017, direct de la dezvoltator,

bloc nou s+p+4 cu lift, cu bucatarie inchisa,
aproape de metrou. Din caramida, 10 %
reducere la cash. Parcare vizionari si in

weekend, 0 comision, 128.550 {/;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

637. UNIRII, Decebal, dec., et. 4/7, 82
mp, 1992, stradal, 4/7, vis-a-vis restaurant
Ruby Tuesday, pretabil locuit, birou, activi-

tati comerciale, balcon generos, 5 min
metrou, bloc monolit, zona selecta, acte in

regula, deosebit 135.000 {;
0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

638. UNIRII, Nerva Traian adiacent, Cen-
tru, dec., et. 2/2, 96 mp, superb aparta-

ment, nou renovat, parchet lemn, incalzire
lemn triplu stratificat, usi lemn masiv.

114.000 {; 0775.120.570
vitalie@galaxyimob.ro 

639. UNIRII, Nerva Traian Residence,
dec., 75 mp, 2017, tip E, etaj 1/9, su
74.26.44 metri patrati, terasa 9 metri

patrati, 2017, apartamentele se predau la
cheie, comison 0%, pret +tva, 109.000
{/; 0736.935.106/ 021.321.21.81 

640. UNIRII, Nerva Traian, blocul Loteriei
Nationale vedere inspre Bd. Unirii, dec., et.
3/7, 80 mp, 2002, se vinde mobilat, utilat,
imobil cu paza, parcare, balcon mare tip
terasa, idela investitie, liber 122.000 {/;
0746.081.526 tiberiu.incity@gmail.com 

641. UNIRII, Piata Alba Iulia, Decebal,
stradal, dec., et. 1/8, 72 mp, 1994, mobilat,

utilat, st 82 mp, 4 balcoane, 2 gr. san.,
liber, chei la agentie, negociabil, comision

0 cumparator, 137.000 {/;
0724.661.884 

642. UNIRII, Sfanta Vineri, dec., et. 6/8,
79 mp, 1990, 2 balcoane, vedere dubla,

liber, cadastru, intabulare, 2 bai;
0733.683.448   

643. UNIVERSITATE Ultracentral, langa
metrou si Intercontinental, dec., et. 6/8, 86

mp, 1981, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Vecinatati: Piata Uni-

versitatii, Piata Rosetti, Teatrul National
129.000 {/; 0763.685.043
daciana.petrov@westmount.ro 

644. UNIVERSITATE, dec., et. 1/5, 82
mp, 2016, metrou km 0, imobil exclusivist

2016, in curs de finalizare, suprafete vitrate
generoase, bucatarie inchisa, optional loc
de parcare, in apropiere de Romana, Cen-
trul Vechi, ideal investitie, +TVA, 164.000

{/; 0742.265.640/ 0785.232.323
oana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

645. UNIVERSITATE, Magheru, str. C.
A. Rosetti, semidec., et. 5/7, 73 mp, 1980,
bloc dupa cutremur, monolit, antiseismic,
liber, necesita renovare, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, accepta credit, posibilitate par-

care, 133.000 {/; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

646. UNIVERSITATE, Rosetti, dec., et.
3, 94 mp, 1939, apartament deosebit,

dec./circular, 94 metri patrati, 5 balcoane,
bloc din 1939 (cu bulina) propus pentru

consolidare, aer conditionat, boxa la sub-
sol, lift, interfon, acces metrou Universitate,

79.900 {; 0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

647. UVERTURII dec., et. 6/6, 73 mp,
2016, 55 E, Lujerului Home Residence,

metrou 2 min., imobil in constructie, struc-
tura monolit + caramida, centrala proprie,
finisaje de lux, comision 0 %, 81.300 {;

0746.081.526
apartamentelujerului@gmail.com
www.lujerului-homeresidence.ro 

648. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
2/10, 91 mp, 2017, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, aer conditionat, biblioteca in ansam-

blu, comision 0, 84.276 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

649. VETERANILOR, Lujerului, semi-
dec., et. 4/9, 72 mp, 1970, cf. 1, 2 bal-
coane, liber, bloc foarte civilizat, zona

verde linistita, la 2 min. de metrou Lujeru-
lui, negociabil, 64.500 {;

0737.061.611/ 0762.040.874 carmen-
spontan@yahoo.com 

650. VETERANILOR, sector 6, Militari,
dec., et. 4/10, 68 mp, 1980, wc serviciu, 2

balcone a cate 3,76 mp inchise cu ter-
mopan, 63.000 {; 0768.445.451

cristinabotezatu11@gmail.com 

651. VICTORIEI CALEA Amzei, dec., et.
3/6, 63 mp, 1966, ultracentral, bloc solid,
structura beton, curte interioara, fara zgo-

motul strazii, centrala proprie de bloc,
apartament neamenajat fara imbunatatiri,

acte la zi, intabulat, 74.000 {;
0723.362.112/ 0724.261.323 

652. VICTORIEI CALEA hotel Radisson,
dec., et. 3/8, 76 mp, 1982, 2 balcoane,

vedere integral stradala, 2 grupuri sanitare,
renovat, cadastru, intabulare, bloc reabilitat

termic, 135.000 {/; 0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

653. VICTORIEI CALEA , Romana,
Palatul Stirbei, semidec., et. 6/7, 53 mp,
1959, 3 camere, 2 gr sanitare, balcon, 2
holuri, toate acestea in doar 53 mp. Un
concept arhitectural al anilor '60. Starea
apartamentului este buna, necesita doar
modernizare conform gusturilor actuale,

56.000 {; 0744.423.573 

654. VICTORIEI CALEA, P-ta Amzei,
ultracentral, sect. 1 semidec., et. 6/7, 53
mp, 1960, apartament care poate deveni

acasa, isi face singur reclama prin forma si
amplasament, lift foarte bun, scara

impecabila, liniste, curte interioara (sigu-
ranta pentru copii), 56.000 {;
0744.525.283/ 0729.041.401 

655. VICTORIEI CALEA, Splai, semi-
dec., et. 1/9, 1961, curat, fara imbunatatiri,
vedere intrare Calea Victoriei, ideal birou,

cabinet, sediu firma, stomatologie, 71.000
{; 0728.676.350 imobcont@gmail.com 

656. VICTORIEI PIATA ultracentral,
Piata Romana, semidec., et. 4/5, 123 mp,
1934, imobil fara risc seismic, fara legea

112, 4 camere cu 2 dormitoare si un birou,
123 mp total, spatii de depozitare, pozitie
excelenta Bd. Lascar Catargiu. Un aparta-

ment cu personalitate comision 0%,
168.000 {/; 0726.077.077

office@zoomcity.ro 

657. VICTORIEI, semidec., et. parter, 70
mp, 1938, apartament la parterul unui bloc
de 3 etaje, camera mansarda 6 mp, boxa
subsol, parchet, gresie, faianta, termopan,

centrala termica, 75.000 {/;
0728.183.188/ 0722.458.071 

77. JANDARMERIEI Strada dec., et. 1/2,
160 mp, 2008, 4 camere, 2 grupuri san-
itare, Bucatarie complet mobilata, curte
interioara cu mobilier joaca, loc parcare

subteran. Apartamentul se vinde complet
mobilat 197.000 {; 0722.626.637

hidegiulia@yahoo.com 

78. KOGALNICEANU, semidec., et.
parter/7, 125 mp, 1938, cu tavane inalte,

vedere catre Facultatea de Drept, renovat
complet si cu mult bun gust. Finisajele

folosite: parchetul din lemn masiv, marmu-
ra, travertin, geamuri termopan, rulouri ext
lemn. 95.000 {; 0770.355.136 corin-

abct@gmail.com 

79. LACUL TEI langa parc, facultate,
Lukoil, stradal, dec., et. 8/11, 88 mp, 1977,
4 camere, bl. reabilitat termic, vecini foarte
buni, 2 bai, 2 balcoane, imb. recente, g, f,

p, t, um, ac, acte ok, 71.500 {/;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

80. MARIA ROSETTI, Lascar, semidec.,
et. parter/2, 178 mp, 1930, apartament HP,
5 camere, in vila reabilitata termic, 158 mp
si boxe de 20 m, necesita renovare, cen-

trala, teren 109 mp curte, fara L112,
134.000 {/; 0728.820.095/

021.210.76.00/ 0723.460.200 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

81. MIHAI BRAVU cu Vitan, dec., et.
9/10, 85 mp, 1981, 4 camere, supraf. 90-

94 mp, modificat 3, 86.000 {;
0722.611.201 

82. MIHAI BRAVU Motilor Residence,
dec., et. 1/3, 112 mp, 2017, dezvoltator,
bloc nou, d+p+3e+m apartamente spa-

tioase luminose, caramida interior - exteri-
or, finisaje import-personalizate, parcari,
boxe, lift, 1.200 euro mp util, 1.200 {;

0723.805.860 dragos.balan@topaparta-
mente.ro www.topapartamente.ro 

83. MIHAI BRAVU, Splaiul Unirii,  120
mp, 2010, balcon, terasa, dresinguri, aer
conditionat, bucatarie mobilata si utilata,
finisat, 2 lifturi, centrala de bloc, paza, 3

bai; 0733.683.448   

84. MIHAI BRAVU, Vacaresti, Tineretu-
lui, metrou, dec., et. 6/10, 110 mp, 2017, 4
camere, pret promotional, complet finisat,

obiecte sanitare in bai, aer conditionat,
mobilier bucatarie, comision 0, 99.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

85. MILITARI (1 min. de Gorjului metrou)
semidec., et. parter/10, 85 mp, 1980, cf. 1,
renovat total, toate imbunatatirile, usi interi-

or noi, cabina hidromasaj, rulouri exte-
rioare, liber, acte, 63.000 {;

021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

86. MILITARI Dreptatii (intre Iuliu Maniu
si Uverturii), dec., et. 2/4, 85 mp, 1982, 4

camere, imbunatatiri, foarte bine intretinut,
2 grupuri sanitare, nemobilat, 83.000 {/;

0745.067.409/ 0723.525.216 

87. MILITARI, dec., et. 1/10, 90 mp,
1976, aproape metrou, gresie, faianta, par-

chet, um, termopan, scoli, gradinita,
75.000 {; 0743.874.298 

88. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., et. parter/7, 104 mp, 2015, dezvolta-
tor, parter inalt, 3 balcoane, 2 bai, carami-

da, contorizat, centrala termica, racord utili-
tati, parcare, finisat, zona linistita, verde,
metrou, mij. transp., credit 79.999 {/;

0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

89. MILITARI, Apusului, Lacul Zanoaga,
semidec., et. 6/10, 64 mp, 1973, proprietar,
Casa Roz, nestradal, ap. 4 cam., et. 6/10,
bloc cadre beton '73, vedere panoramica
libera, 2 gr. sanitare, balcon, um, necesita
renovare, toate actele, accept credit, liber,

48.000 {; 0721.323.064 

90. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
2/10, 90 mp, 1980, apartament luminos,
spatios, bine impartit cu multe posibilitati

de imbunatatire de la zero. Expunerea este
mixta. Se afla la etajul 2, intr-un imobil bine
intretinut si curat. Acess stradal 76.000 {;

0725.672.555
voiculescu.madalina@gmail.com 

91. MILITARI, Pacii, dec., et. 4/4, 89 mp,
1980, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

cadastru si intabulare, zona linistita, trans-
port Ratb, metrou, 54.000 {;

0760.654.543/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com 

92. MILITARI, Veteranilor, Lujerului, 2
min. metrou si piata Veteranilor, semidec.,
et. 8/8, 90 mp, 1980, 2 min. Cora, 2 lifturi,

2 balcoane, 3 debarale, termopane, gresie,
faianta, parchet, AC, bucatarie mobilata,

scoala, gradinita in zona 65.000 {/;
0728.874.506 

93. MOSILOR 143,  et. 1/4, 115 mp,
1933, bloc monolit, 2 intrari, circular,

dependinte, 110.000 {; 0744.227.515 

94. MOSILOR Eminescu, stradal, dec., et.
3/8, 82 mp, 1981, 4 cam., bloc reabilitat
termic, langa Pizza Hut, vedere spate, 2

bai, termopan, g, f, p, um, cadastru, intabu-
lare, 90.000 {/; 021.688.08.67/

0722.614.867 

95. MOSILOR Pizza Hut, dec., et. 5/8, 96
mp, 1981, cf. 1, 2 balcoane, 2 gr. sanitare,
f. imb., eliberabil in martie 2017, 85.000

{; 0746.188.866 

96. MOSILOR, Calea, Obor, metrou,  et.
3/8, 90 mp, 1984, 4 camere, semidec., ren-
ovat, 2 gr. sanitare, spatii depozitare, bal-

con inchis, bloc reabilitat termic, acces facil
mijloace de transport in comun. 90.000 {;

0785.502.502/ 0728.421.679
office@millenium-properties.com 

97. MUNCII, 300 m metrou, Decebal, bvl.
Basarabia, dec., 150 mp, 2016, direct dez-

voltator, comision 0,finisaje premium,
apartamente 4 camere 150mp, locuri de

parcare subteran obtional.300m de metrou
Piata Muncii. 165000{+TVA. Contact la tel.

165.000 {; 0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

98. NATIONAL ARENA 3 min. metrou
Piata Muncii, dec., 126 mp, 2016, direct

dezvoltator, comision 0%, finisaje la
alegere incluse in pret. Obtional locuri de

parcare subterane 165.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro 

99. NICOLAE GRIGORESCU dec., et.
6/6, 105 mp, 1986, stradal- statuie -

metrou, confort 1 reabilitat, cadastru intab-
ulare, 2 balcoane, 2 bai 94.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

100. NICOLAE GRIGORESCU, metrou
2 minute, semidec., et. 1/4, 76 mp, 1970,

parchet lemn masiv, fara imbunatatiri, meri-
ta, 80.000 {; 0732.135.467 

101. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
semidec., et. 1/4, 78 mp, 1968, 2 gr, san-

itare, curat, parchet lemn masiv, liber, toate
actele, foarte aproape de parc si scoala,
zona foarte linistita, scara curata 80.000

{; 0732.135.470 

102. OBOR, Lizeanu, Maica Domnului,
metrou 7 min., dec., et. 8/8, 94 mp, 1988, 4
cam., 2 bai, 2 balcoane, imb., g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare accept credit, liber,
63.500 {/; 021.688.08.67/

0722.614.867 

103. OBOR, Maica Domnului, dec., 95
mp, 1989, 4 camere, renovat, etaj 8,

62.000 {; 0727.895.767 

104. OBOR, Maica Domnului, dec., et.
8/8, 95 mp, 1989, renovat, bloc curat, liber,

particular, 62.000 {; 0737.631.964 

1. 1 DECEMBRIE 1918, Circa 13 Poli-
tie, dec., et. 2/4, 80 mp, ap. 4 cam. cf. 1, 2
gr. sanitare, cu imb., cadastru, intabulare,

neg. 75.000 {; 0766.448.008/
0723.723.485 

2. 13 SEPTEMBRIE, dec., 112 mp,
2016, case la pret de apartament,

intretinere redusa cu 90%, izolatie 20 cm
polistiren, acoperis 30 cm vata bazaltica,
10cm polistiren pardoseala, incalzire in

pardoseala, Antiaeriana, soseaua
Bucuresti - Magurele, 83.700 {/;
0732.146.179/ 0733.093.000/

0731.669.480 gabriel@ecovillas.ro
www.ecovillas.ro 

3. 13 SEPTEMBRIE, Calea, Marriott
dec., et. 4/8, 100 mp, 1990, particular, cf.
1, ST 100 mp, cu 4 balcoane, 2 grupuri

sanitare, renovat, mobilat partial, aere con-
ditionate, 1 boxa, negociabil 153.000 {;

0723.158.543 

4. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., et.
9/9, 105 mp, 1983, luminos, amenajat

decent, scara monitorizata video,
137.000 {; 0733.683.447   

5. 13 SEPTEMBRIE, Uranus, dec., et.
8/8, 110 mp, 1989, confort 1, zona selecta,
renovat recent, modern, luminos, camere
mari, spatioase, 2 logii termopan, instalatii

sanitare, electrice noi, finisaje, terasa
reabilitata, boxa, negociabil, 165.000 {;
0722.783.630 elena@pikaso.ro 

6. AMBASADA AMERICII, in spatele
Ambasadei,  cel mai frumos apartament, 7
camere, suprafata 350 mp, terasa 250 mp,

finisaje de 400.000 {, 650.000 {;
0723.182.699 

7. ARCUL DE TRIUMF, Averescu, dec.,
et. 1/4, 200 mp, 2009, pretabil firma / rezi-
denta, liber, acces rapid: Kiseleff, Parcul

Herastrau, Nordului, Primaverii, Dorobanti,
Floreasca, Piata Victoriei, 1 Mai. 380.000
{/; 0723.840.830 costin@ibg-imobil-

iare.ro 

8. ARMENEASCA semidec., et. 2/3, 102
mp, 1940, complet renovat si utilat in 2012.
Centrala proprie, termopan, usi metalice,
mobilier modern, bucatarie ultra moderna,
sistem audio in pereti, alarma cu senzori
de miscare, balcon mare, 135.000 {;

0722.507.821 laurenticuticu@gmail.com 

9. ARMENEASCA, dec., 130 mp, 2013,
apartament Diamond Glamour, living cu
bucatarie inclusa, doua dormitoare ele-
gante si o camera de studiu. Zona ultra-
centrala Maria Rosetti, Batistei, Universi-
tate, Magheru, Romana, Dacia, Mosilor,

Carol, 295.000 {; 0733.391.139 van-
zari@maria-rosetti38.ro www.maria-roset-

ti38.ro 

10. AVIATIEI -Elena Caragiani dec., et.
parter/4, 100 mp, confort I, fara

imbunatatiri, terasa, pivnita, 119.500 {;
0756.665.539 

11. AVIATIEI, 3 minute metrou Aurel
Vlaicu, dec., et. 1/4, 80 mp, 1987, particu-
lar, apartament 4 camere, mobilat si utilat
lux, centrala de apartament, alarma, bloc

reabilitat termic, 135.500 {;
0727.326.555 

12. AZUGA str. Prahovei, semidec., et.
3/4, 90 mp, 1990, particular, cf. 1, liber, 2
balcoane, centrala, vedere mixta, ferestre

PVC, parchet, gresie, faianta, spatios,
58.000 {; 0731.461.711 

13. BANEASA, semidec., et. 2/5, 101 mp,
2012, ansamblul rezidential Felicity,

apartamente de 4 camere, la preturi exce-
lente cu dotari si finisaje de calitate. Com-
plexul rezidential se afla in apropiere de

Padurea Baneasa, 79.700 {/;
0799.903.300 maria.andrei@coldwell-

banker.ro www.felicity.ro 

14. BANEASA, Sisesti, dec., et. 1, 138
mp, 2016, p+1, teren 200 metri patrati, fin-
isaje premium, 2 locuri parcare, centrala,
incalzire pardoseala, metrou 4 min, acces
lac, acces parc privat, 3 gr. sanitare, 3 bal-

coane, videointerfon, 200.000 {/;
0735.530.028

valentin.florea85@yahoo.com 

15. BASARABIA semidec., et. parter/8,
90 mp, 1983, bd., cu Sos. Chisinau, multi-

ple imbunatariri, scara curata, Piata,
scoala, gradinita in imediata apropiere.

81.000 {; 0721.275.684 

16. BASARABIEI, Diham, Basarabiei,
dec., et. 9/10, 100 mp, 1983, 4 camere, 2
gr sanitare, 2 balcoane, necesita renovare
totala. Foarte mare, spatios, mijloace de

transport, magazine la 2 minute de imobil.
95.000 {; 0725.588.155 sedmagimo-

biliare@gmail.com 

17. BATISTEI dec., 137 mp, vand ap. 4
cam., et 8, 2 bai, bucatarie mare, terasa,

balcon 0720.911.299 

18. BERCENI dec., et. parter/2, 78
mp, 2016, apartamentul face parte
dintr-un Ansamblu Rezidential situ-

at aproape de Bd. Metalurgiei,
birou dezvoltator, fara comision,

TVA 5% inclus. La cheie. Se
accepta orice tip de creditare,

76.200 {; 0799.877.999/
0733.182.994 

19. BERCENI dec., et. parter/3, 78
mp, 2016, patru camere disponibil
pe parter in imobil nou, zona linis-
tita cu Centre comerciale in imedi-

ata vecinatate, 76.200 {;
0720.063.459/ 0721.888.400 rob-

byn_rcl@yahoo.com 
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132. THEODOR PALLADY metrou bd. 1
Decembrie 1918,  et. 10/10, 94 mp, 1974,
terasa refacuta (bloc in reabilitare termica),

vedere mixta (S-N), 2 bai, termopane
mahon, g, f, p, inst. sanitare si electrice

noi, metrou la scara blocului, www.uig.ro,
69.000 {; 0722.511.217/ 0762.628.915 

133. TIMPURI NOI, Nerva Traian, 5
minute pana la Metro, semidec., et. 2/4, 52
mp, 2016, apartament finisat, la cheie, fer-
estre cu tamplarie PVC, usa metalica, cen-

trala termica, calorifere, comision 0
61.000 {; 0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro 

134. TINERETULUI, dec., et. 3/8, 90 mp,
1986, 4 camere, apartamentul are 2 bai

(una dintre ele avand aerisire naturala) si 2
balcoane, 116.900 {; 0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

135. TINERETULUI, dec., et. 6/12, 115
mp, 2012, ap. 4 camere, 2 grupuri san-

itare, o baie are geam, 2 balcoane,
bucatarie Nolte-Kika, mobila Mobexpert,
aer conditionat. Apartamentul se vinde
mobilat. Str. Pridvorului 62A langa parc,

145.000 {/; 0766.333.233 danarsene-
exc@gmail.com 

136. TINERETULUI, parc, dec., et. 8/10,
90 mp, 1982, confort 1 sporit, gresie,
faianta, termopan, 2 bai, 3 balcoane,
vedere panoramica si bulevard, scara
impecabila, cadastru, accepta credit,
apropiere metrou, Berceni Sun Plaza,

Vacaresti, 100.000 {; 0742.265.672/
0785.232.323 aurel@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

137. TINERETULUI, Vacaresti, dec., et.
6/12, 100 mp, 2012, 4 camere, 2 bai, bloc
nou, se vinde mobilat si utilat. 145.000 {;
0749.214.778 anastasia.soare@galaxyi-

mob.ro 

138. TINERETULUI, vis-a-vis de Parcul
Tineretului, dec., et. parter/11, 85 mp,

1978, apartament 4 camere, etaj p/11, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, gratii la geamuri, balcon, 2 grupuri
sanitare, loc de parcare, 118.000 {;
0721.689.424 razvan@firstbusiness.ro 

139. TITAN -Salajan, semidec., 81 mp,
1985, ap. 4 cam., gresie si faianta, ter-

mopan, bloc reabilitat in regie proprie, zona
verde, cadastru si intabulare, pret negocia-

bil; 0788.100.999 

140. TITAN, dec., et. 1/3, 104 mp, 2015,
Policlinica, parc Titanii, direct dezvoltator

imobil d+p+3+pod, compartimentari
zidarie, 2 grupuri sanitare, bucatarie, cen-
trala, finisaje moderne. Parcare subterana

inclusa in pret, 104.000 {/;
0743.060.802

codriiresidence@yahoo.com www.codri-
iresidence.ro 

141. TITAN, 1 Decembrie 1918, dec., et.
1/3, 90 mp, 2016, unicat, direct dezvoltator,

ap. 4 camere modern, foarte spatios si
primitor. Toate utilitatile si finisajele incluse

in pret, ansamblu acces privat, stradal,
RATB si metrou. Comision 0, 99.800 {/;

0731.510.853/ 0737.500.384
laura.tone@zonadesud.ro 

142. TITAN, Giurgeni, dec., et. 2/4, 82
mp, 1975, ap. 4 camere, cu imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, instalatie de gaze separa-

ta, 77.000 {; 0752.036.997/
0722.498.911 

143. TITAN, liceul Dante,  et. 1/4, 78 mp,
1972, bloc tip H, ap. 4 camere, curate,
apropiere metrou, parc, liceu, gradinita,

80.000 {; 0764.774.395 niculae.imo-
biliare@gmail.com 

144. TITAN, metrou Grigorescu, dec., et.
1/4, 80 mp, 1968, bloc H, 4 camere, 2

minute metrou, conf. 1, semidec., carami-
da, apropiere parc, scoli, liceu, crese, gra-
dinite, zona cu multa verdeata, civilizata,

acte in regula, liber 81.000 {;
0723.356.149 

145. TITAN, metrou, Prisaca Dornei 8A,
dec., et. 10/11, 163 mp, 2017, ansamblu

rezidential de lux 2S+P+11, finisaje de cali-
tate superioare, rehau, Roca, Legrand,

Buderus, 2 bai, 2 terase, bucatarie inchisa,
dressing. Direct dezvoltator. Pretul nu

include TVA 145.500 {; 0784.112.200
titan@barcelonaresidence.ro 

146. TITAN, N. Grigorescu, semidec., et.
parter/8, 81 mp, 1983, apartament cu 4

cam., modern si spatios, 2 bai, bucatarie
mobilata si utilata, centrala proprie, bloc

reabilitat. Acces la metrou parc IOR, piata,
vecinatati: Park Lake, Dristor, M. Bravu,

Ramnicul Sarat, Baba Novac, 74.500 {;
0773.832.029/ 0754.015.091 

147. TITAN, Parc Titanii, Prisaca Dornei
8A, dec., et. 10/11, 155 mp, 2017, ansam-
blu rezidential, duplex etajele, 10+11, fin-

isaje top, Rehau, Roca, Legrand, Buderus,
bucatarie inchisa, debara, 3 bai, 2 terase.
Direct dezvoltator, pretul nu include TVA

165.000 {; 0784.112.200
titan@barcelonaresidence.ro 

148. TITAN, parc, apropiere metrou,  78
mp, 1968, 4 camere, bloc de 4etaje, bloc
tip H, caramida, foarte curat, imbunatatiri
recente, bloc civilizat, apropiere scoala nr.

195, liceul Dante Aligheri, C+I, liber
76.000 {; 0764.774.395/

0723.356.149 

149. TITAN, parc, Firidei, chiar la metru
Grigorescu, dec., et. 1/4, 78 mp, cf 1, bloc

tip H, 2 gr sanitare, curat, parchet lemn
masiv, liber, toate actele, 80.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

150. TITAN, Policlinica, dec., et. 4/4, 82
mp, 1970, bloc H, particular, 4 camere, in

bloc de caramida, cu imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, instalatii noi, usi interior

noi, contorizat, acte la zi 79.000 {;
0771.611.091 

151. TITAN, Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 3/3, 95 mp, 2015, direct dezvoltator

imobil d+p+3+pod, compartimentari
zidarie, 2 grupuri sanitare, bucatarie, cen-
trala, finisaje moderne parcare subterana

inclusa in pret, 95.000 {;
0743.060.802

codriiresidence@yahoo.com www.codri-
iresidence.ro 

152. TITAN, Salajan, Thedor Pallady,
Dumbrava Noua, dec., et. 5/10, 65 mp,

1975, apr. metrou Grigorescu, cf. 2, 1 bal-
con, 1 gr. san, bloc reabilitat, aer condition-
at, fara imbunatatiri, loc parcare, cadastru,

intabulare, negociabil 62.000 {;
0769.076.167/ 031.436.18.97

adriana.petre@orfeas.ro 

153. TURDA, Podul Grand, dec., et. 5/8,
90 mp, 1987, liber, bloc reabilitat, amena-

jat, 2 balcoane, 2 gr.sanitare,
www.imnserv.ro 110.000 {;
021.312.78.69/ 0723.378.139 

154. ULTRACENTRAL, Cismigiu, Stirbei
Voda, dec., et. 2/2, 210 mp, 1937, aparta-
ment complet renovat, parchet nou, cen-

trala termica noua, usi interior si acces noi,
in vila renovata 2004 integral, cu acoperis
inlocuit, curte libera in folosinta 150 mp.

Comision 0%, 139.000 {;
0726.077.077 office@zoomcity.ro 

155. UNIRII dec., et. 5/8, 97 mp, 1990,
bd., Fantani, apartament 4 camere, 3 bal-
coane, vedere mixta, 2 grupuri sanitare,

fara modificari, bloc monolit, 182.000 {/;
0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

156. UNIRII -2 minute metrou, Centru
Comercial Unirea, Tribunal, dec., et. 6/8,

115 mp, 1997, 5 camere transformate in 4,
liber, paza, vedere mixta, garaj subteran

7.000 euro- op?ional, 185.000 {/;
0723.525.216/ 0745.067.409 

157. UNIRII Palatul Parlamentului, dec.,
et. 2/8, 101 mp, 1992, 4 cam. living 24 mp,

2 bai, luminos, logie, locuri depozitare,
boxa, vec.: 13 Septembrie, Marriott,

145.000 {; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro 

158. UNIRII Rond Cosbuc, Bdul Regina
Maria 98, semidec., et. 5/7, 91 mp, 1991,

proprietar, 4 camere 142.000 {;
0722.662.605 

159. UNIRII Sf. Vineri 5 semidec., propri-
etar, 4+1 mansarda, 58.000 {;

0766.674.060 

160. UNIRII BULEVARD, dec., et. 8/9,
120 mp, 1995, duplex 5 camere, 2 grupuri

sanitare, fara amenajari, 229.000 {;
0733.683.447   

161. UNIRII, dec., et. 6/7, 113 mp, 1990,
Piata Alba Iulia, Decebal, Nerva Traian,

ultracentral, spatios, cf. 1 sporit, 2 gr. san-
itare, 3 balcoane, vedere mixta, intrare

stradala, scara curata, zona linistita, ideal
investitie. Vecinatati: Alba Iulia, Decebal,

Nerva Traian. ID 1311, 158.000 {/;
0757.728.018 office@bonanzaimobil-

iare.ro 

162. UNIRII, Cosbuc, Parcul Carol, dec.,
et. 5/6, 200 mp, un elegant duplex, spatios,
alcatuit din 4 camere, 3 bai si 3 terase. Are
S= 190mp(119 mp la et.5 +71 mp la et.6).
Este cel mai mare duplex de 4 camere din
City Renter Residence. Minciu, consultant,

375.000 {; 0729.041.401
cristiana.minciu@gmail.com 

163. UNIRII, Piata Cosbuc, dec., et. 2/3,
85 mp, proprietar, apartament cu 4 camere
in vila 2+M, complet renovat, aer condition-
at, centrala proprie, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, termopane, usa metalica,
80.000 {/; 0723.408.129 

164. UNIRII, Splai, Cheiul Dambovitei,
dec., et. 1/8, 110 mp, 1996, Dion Imobiliare

va propune spre achizitie un apartament
de 4 camere situat pe Splaiul Unirii, ame-

najat pentru birouri, 2 grupuri sanitare,
geam la baie, 3 balcoane. 184.900 {/;
0720.892.834/ 021.318.36.60

f.dumitriu@dionimobiliare.ro 

165. UNIVERSITATE -Magheru, blocul
Wilson, stradal,  et. 4/9, 110 mp, 1940,

consolidat 2006, vedere Inter, 3 balcoane,
2 bai, centrala proprie, neamenajat, curat,
ideal investitie, birouri / cabinet, 105.000
{/; 0735.883.452 daniel.enache@cen-
tralimobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

166. UNIVERSITATE, semidec., et. 4/6,
105 mp, 1938, ultracentral, Rosetti, 4

camere spatioase, 3 balcoane, 2 grupuri
sanitare, fara imbunatatiri, centrala termi-
ca, toate actele, fara bulina, 87.000 {/;

0735.360.736 

167. UNIVERSITATE, la hm. 0, Strada
Batistei, semidec., et. 3/4, 93 mp, 1938, 3
camere, hol locuibil, balcon, boxa, camera
mansarda, lift, usa dubla, termopan, cen-
trala termica, aer conditionat, confort 1,

ideal pt firma/locunta fara bulina. 138.000
{; 0722.325.574

maria.tudor1215@yahoo.com 

168. VICTORIEI -Moxa,  et. 2/4, 110 mp,
lift, garaj + boxa, centrala, parchet, ter-
mopan, 175.000 {; 0723.627.544 

169. VICTORIEI CALEA, Universitate,
dec., et. 5/8, 118 mp, 1940, confort 1,

stradal, foarte spatios, 2 bai, 2 balcoane,
oficiu (birou), debarale, etc, necesita reno-

vat. Apartamentul este intr-o zona de
ineres major, 75.000 {; 0724.089.767/

0723.283.583
tanasemihail2013@yahoo.com 

170. VICTORIEI PIATA, dec., et. 3/4,
105 mp, 1938, central, 4 camere, renovat,

balcon, 2 bai, de bloc, fara risc, liniste,
exclusivitate 106.000 {; 0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

171. VICTORIEI, Putul de Piatra, dec., et.
1/1, 65 mp, 1930, intrare separata, 2 bai,

cadastru + intabulare, pret discutabil,
49.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro 

172. VITAN, Bd. Unirii, dec., et. parter/2,
125 mp, 1940, parter inalt 4 camere cu

acces separat, 3 grupuri sanitare,
bucatarie cu terasa, magazie 7 mp, garaj
amenajat bonus de 31 mp la demisol (se

poate amenaja ca o garsoniera avand grup
sanitar), 5 min. Mall, 126.000 {;

0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-
zamfir1@yahoo.com 

173. VITAN, la 2 minute de Mall, dec., et.
8/8, 100 mp, 1990, proprietar, apartament
4 camere, vedere stradala, dec., renovat
recent, bloc reabilita. Gresie, faianta, ter-
mopan, bucatarie semi-mobilata, aer con-

ditionat, 108.000 {; 0745.315.373 

174. VITAN, Mall, Brailita, dec., et. 3/8,
100 mp, 1990, 4 camere, confort 1, com-

plet imbunatatit cu gresie, faianta, parchet,
termopan, 108.000 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

175. VOLUNTARI, Terra Residence,
dec., et. 4/5, 145 mp, 2007, duplex, paza,

parcare, zona linistita, pret de achizitie
145.000 {, pret de vanzare actual 85.000

{, cu facilitati la plata, rate, variante,
acceptam propuneri, ocazie, 85.000 {;

0753.075.109 

10. ALEXANDRIEI -Cora, S.U. 100 mp,
5 cam., proprietar vand vila, 1 sufr., 2 bai,

2 bucatarii, pivnita, ST 240 mp, constr.
bca, toate facilitatile, cad., intabulare,

neg.; 0724.846.700 

11. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Cora,
S.U. 60 mp, curte 1800 mp, 2 cam., 1940,
vizavi, stradal, demilabila, ideal investitie,
particular, 180.000 {; 0724.278.982 

12. ALUNISULUI Mixandrei, S.U. 340
mp, curte 250 mp, 9 cam., 2004, vila lib-
era, d+p+e+m, amprenta 100, d=12.5,
vand - schimb + diferenta, particular.

240.000 {; 0744.575.785 

13. AMARA S.U. 150 mp, curte 1200
mp, 4 cam., 1974, Casa din caramida,

bucatarie, balcon, hol, pe strada
canalizare, apa si perspective de gaz.

Dist de coloana la gaz 300 m, fantana cu
apa potabila in curte, internet la strada,

carte funciara, libera, 17.000 {;
0726.563.881/ 0747.563.970

tda_axi@yahoo.com 

14. ANDRONACHE -Colentina,  3 cam.,
vand casa la curte, sector 2, fara interme-

diari; 0761.621.684 

15. ANDRONACHE -Colentina, S.U.
300 mp, curte 300 mp, 7 cam., 2011, vila
la cheie p+1+m, 3 apartamente contor-
izate individual, 100 mp nivel, toate utili-

tatile, beci, scara interioara, terase, nego-
ciabil, 229.000 {; 0723.272.097/

0722.330.307 

16. ANDRONACHE CARTIER, S.U.
180 mp, curte 300 mp, 7 cam., 1970,

casa, 3 bai, 3 bucatarii, casa este izolata
exterior, are geamuri din termopan, apa,
gaze, canalizare, desch. curte 7,50 m si

lungime 40 m, disc. 128.000 {;
0761.613.320 

17. ANDRONACHE, Voluntari,  vila,
baie, bucatarie, toate utilitatile, 151 mp,

49.000 {; 0767.536.133 

18. ANTIAERIANA str. Rozetului, S.U.
200 mp, curte 60 mp, 6 cam., 2009, casa
noua, P+E+M, locuiibila (mansarda nea-

menajata), 80 mp amprenta casei,
100.000 {; 0722.967.700 

19. ANTIAERIANA, S.U. 300 mp, curte
2600 mp, 6 cam., 2007, la cheie, sector 5,
vila 6 camere, 2 bai, gresie, faianta, toate
utilitatile, cartier nou, gradina f. frumoasa,
livada, deschidere 33 m, pret negociabil

165.000 {/; 0723.330.800 

20. APARATORII PATRIEI S.U. 300
mp, curte 200 mp, 14 cam., 2008,
la cheie, particular, metrou, zona
foarte linistita, D+P+1E+M, 300
mp util, 14 camere, 4 bai, dec.e,
nemobilat, centrala, AC. 195.000

{; 0722.788.462 

21. ARMENEASCA S.U. 250 mp, curte
100 mp, 5 cam., 1940, la cheie, vila

S+P+M, arhitectura frumoasa, complet
renovata, luminoasa, gradina 100 mp,
vecinatati Carol, Ferdinand, Mosilor,

Rosetti, 320.000 {; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro 

22. BACU Chiajna S.U. 120 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2016, la cheie, vila indi-

viduala P+1+M, Parter- Living +
bucatarie, baie, dormitor, etaj 3 dormi-

toare + baie, curte 500 mp, situata la 10
km de Bucuresti, zona verde si linistita,
finisaje moderne, comision 0% 75.900

{; 0773.710.176 

23. BACU, Chiajna, S.U. 120 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2016, in constructie, vila

individuala P+1+M, parter living +
bucatarie, baie, dormitor, etaj 3 dormi-

toare + baie, curte 500 mp, situata la 10
km de bucuresti, zona verde si linistita,
finisaje moderne, comision 0% 75.900

{; 0773.710.176 

24. BALDANA, S.U. 51 mp, curte 1039
mp, 2 cam., 2000, demolabila, casa 3

camere cu teren, deschidere 13 mp, utili-
tati gaze, curent, cablu, internet (la limita

proprietatii) fantana, 15.000 {;
0784.712.833 

25. BALOTESTI Good After-
noon Residence S.U. 130

mp, curte 300 mp, 4 cam.,
2015, la cheie, vila duplex
superba, parter + etaj, fin-
isata lux. La parter- living+

bucatarie open space
(mobilata si utilata pe

comanda, cu electrocas-
nice Hotpoint Ariston si

centrala termica Beretta),
120.000 {/; 0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 
26. Bals S.U. 160 mp, curte 1250 mp, 5
cam., 2007, la cheie, Cas? Bals, Olt, cen-

tral,P+1, 160 m2 + 30m2 terase: 5
camere, 2 bai, 2 bucatarii, beci, camera
tehnica. An 2007, caramida poroterma,

izolata, curent, apa, canalizare. Instalatie
solara, centrala, solar 74.000 {;

0765.934.394 mneadan@yahoo.com 

27. BANEASA Padure, S.U. 274 mp,
curte 616 mp, 5 cam., 2006, la cheie,
casa, S+P+M, gradina amenajata 400

mp, garaj spatios 18 mp, 100 m Padurea
Baneasa, 256.000 {; 0752.037.000

gloria.pascu@westmount.ro 

28. BANEASA Padure, S.U. 616 mp,
curte 274 mp, 5 cam., 2006, la cheie, vila
S+P+M, gradina amenajata 400 mp, garaj
spatios 18 mp,100 ml Padurea Baneasa,

256.000 {/; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro 

29. BANEASA, Pipera, S.U. 450 mp,
curte 1000 mp, 6 cam., 2003, la cheie, 2
garaje, piscina, living inalt, teren patratos.

Cu gradina amenajata, 2 dormitoare la
parter, living, dining room, bucatarie si 2
bai, et 1: 3 dormitoare 2 bai & mansarda

open-space, zona buna, 475.000 {;
0736.853.525 cpirvu@gmail.com

www.intervila.ro 

30. BANEASA, Sisesti, S.U. 172 mp,
curte 242 mp, 6 cam., 2007, la cheie,
casa P+1+M, 4 bai, curte individuala,

cadastru, intabulare, comision 0%,
134.000 {; 0769.061.501 igor.posto-

vanu@simsparkman.ro 

31. BANEASA, Strada Madrigalului,
S.U. 400 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2005,
la cheie, cu vedere lac, 4 dormitoare, liv-
ing vedere lac, panoramica extraordinara,
constructie moderna, finisaje lux, lift interi-

or. 2 garage. 439.000 {;
0749.604.235

f.ciuca@tecnocasa.com.ro 

32. BANU MANTA, S.U. 174 mp, curte
116 mp, 3 cam., 1995, la cheie, vila

s+p+e+m, 3 camere, dec.e, teren 116 mp,
amprenta 87, suprafata c-tie

174mp+mansarda 87mp, suprafata utila
125mp, cu imbunatatiri, 3 ac, curte, zona
verde si linistita. ID:510210, 210.000 {;

0758.323.323
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

33. BARBU VACARESCU S.U. 300
mp, curte 150 mp, 8 cam., 2016, la cheie,
vila P+2E+M, an constr. 2016, finalizata,
zona Barbu Vacarescu, supraf. construita

380 mp, supraf. utila 300 mp, 5 bai, 2
garaje, supraf. teren 150 mp, posibil 1

apart./etaj, pretabil locuit si birouri,
330.000 {; 0724.066.844 

34. BARBU VACARESCU, Tei, Gheo-
rghe Titeica, Casa de Sanatate, S.U. 120
mp, curte 200 mp, 3 cam., 2000, la cheie,

P+1, 3 camere, 2 bai, garaj, beci, la
cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala termica, toate utilitatile, mobilata,
libera, se accepta credit, negociabil, meri-
ta vazuta, 175.000 {; 0732.301.200 

35. BASARAB, Titulescu, aproape
metrou, S.U. 87 mp, 3 cam., baie,

bucatarie, gaze, teren sub constructie in
proprietate 95 mp si 135 mp in folosinta,

singur curte, neg., 67.000 {;
0769.463.007/ 0767.299.965 

36. BASARABIA BULEVARDUL Piata
Muncii, Bd Basarabia, vav Arena Nation-
ala, S.U. 440 mp, curte 360 mp, 10 cam.,

2001, la cheie, vila D+P+2+M, SC 550
mp, garaj, living, spatiu hobby, 2 bucatarii,

5 bai, 8 dormitoare, 0723.947.833/
0722.614.867 

37. BERCENI S.U. 135 mp, curte 200
mp, 3 cam., 2015, la cheie, centru vila tip
duplex p+1+pod , situat in ansamblu rezi-
dential cu toate utilitatile inclusiv drumuri

asfaltate. Vila este finisata la cheie,
disponibila imediat. Accept credit, comi-
sion 0%, 54.900 {; 0736.377.285

iulianaminca29@gmail.com 

38. BERCENI S.U. 120 mp, curte 360
mp, 4 cam., 2015, la cheie, intrare, la 5
minute de metrou Berceni, cartier nou,

casa individuala p+1 din caramida,
bucatarie, 2 gr. sanitare, dressing, terasa,
strazi asfaltate, finisaje la alegere, accept

credit, 77.000 {; 0736.377.285
iulianaminca29@gmail.com 

39. BERCENI S.U. 107 mp, curte 14
mp, 3 cam., 2016, la cheie, vila 3
camere, complet finisata, izolata

termic, bransata la toate utili-
tatile orasului, contorizata sepa-

rat, dispune de centrala proprie si
calorifere, TVA 5% inclus. Accept
credit, 74.900 {; 0727.392.677/

0732.585.966 

40. BERCENI S.U. 147 mp, curte
178 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

vila 4 camere, 3 dormitoare, 1 liv-
ing, 2 bai, bucatarie, curte,

bransata si contorizata individual
la toate utilitatile, finisaje mod-
erne, loc de parcare. TVA 5%

inclus, 95.000 {; 0727.392.677/
0732.585.966 

41. BERCENI S.U. 120 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila finalizata
la cheie, 4 camere P+1, constructie din

caramida porotherm, 3 dormitoare, 2 bai,
bucatarie,living, terasa exterioara, curte
250 mp, situata la 4 km de Bucuresti,

zona verde si linistita 70.900 {;
0737.988.995

marius.iordan@comunaberceni.ro 

42. BERCENI -Vidra, S.U. 158 mp, curte
240 mp, 5 cam., 2016, la cheie, Ansam-

blul Dealul Verde, P+2, caramida,
garantie, cls. energ. A, canalizare, gaze,
asfalt, iluminat stradal, parc joaca, maga-

zine, 79.900 {; 0722.291.931
info@dealulverde.ro www.dealulverde.ro 

43. BERCENI -Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 77 mp, curte 240 mp, 3 cam.,

2016, la cheie, caramida, garantie, cls.
energ. A, P+pod mansardabil, teren

inclus, canalizare, gaze, drum betonat,
iluminat stradal, magazine, 55.900 {;
0722.291.931 info@dealulverde.ro

www.dealulverde.ro 

44. BERCENI -Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 107 mp, curte 250 mp, 3

cam., 2016, la cheie, P+1E+pod, garantie,
teren inclus, canalizare, gaze, iluminat
stradal, parc, magazine, 69.900 {;
0722.291.931 info@dealulverde.ro

www.dealulverde.ro 

45. BERCENI -Vidra, Cartier Dealul
Verde, S.U. 109 mp, curte 240 mp, 3

cam., 2016, la cheie, P+1+pod, curent
electric, gaze, canalizare, apa, gard, inter-
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
curent trifazic, gaze, fosa septica, put,

apa curenta, balustrade, gard si porti din
fier forjat, 109.500 {; 0722.738.181

lemnarumihaela@yahoo.com 

86. BREAZA, S.U. 125 mp, curte 915
mp, 5 cam., 1995, la cheie, casa particu-

lar, P+E+M, renovata 2015, totul nou, utili-
tati noi, g, f, t, p sau schimb cu aparta-
ment Bucuresti. Merita vazuta, 70.000

{; 0761.388.010 

87. BREAZA, Prahova, S.U. 225 mp,
curte 1875 mp, 5 cam., 1996, la cheie,

casa 225 mp su + 1875 mp teren, cons.
beton+bca, P separat de et. 1+M, 2 bai, 2

terase ext, garaj, foisor, gratar, livada,
apa, canal, gaze, centrala. Posibil pensi-
une. Schimb cu apt in Bucuresti, 68.500

{; 0754.547.551/ 0746.357.823
radu.anghel22@gmail.com 

88. BUCURESTI S.U. 65 mp, curte 150
mp, 3 cam., 1960, casa batraneasca, sos
Alexandriei la Cora, locuibila, 37.000 {;
0734.487.591/ 0735.096.378 silver-

house.imobiliare@gmail.com 

89. BUCURESTI - URZICENI, casa
stare buna, la 25 km DN 2, la dos de

padure, curte cu pomi si vie, 36.000 {;
0722.465.738 

90. BUCURESTI, la 28 km,  curte 1600
mp, 3 cam., casa baie, bucatarie, acte,
locuibila, 30.000 {; 0734.919.861 

91. BUCURESTII NOI, S.U. 250 mp,
curte 147 mp, 6 cam., 2012, la cheie,

casa cu 4 niveluri, D+P+2+terasa, zona
case, ultra moderna, luminoasa, curte

cocheta, la demisol este amenajat un stu-
dio audio ce poate fi convertit intr-un

home theater. 355.000 {;
0722.458.071/ 0728.183.188 

92. BUCURESTII NOI, S.U. 60 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1950, la cheie,

casa cu teren, magazie, semidec., sobe
teracota cu gaz, boiler, termopane,

canalizare, cadastru, intabulare, 95.000
{; 0732.754.891 

93. BUCURESTII NOI, Jiului, 5 minute
metrou, S.U. 80 mp, curte 170 mp, 3

cam., 2013, la cheie, casa caramida 98
mp, instalatii noi, mobilata/utilata, centrala

termica, zona linistita de case, scoala,
gradinita, piata, parc Bazilescu. OVC
89489 74.500 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

94. BUCURESTII NOI, Str. Petru si
Pavel,  8 cam., 2015, 255 mp, constructie
de la temelie, cu mansarda locuibila, cen-
trala proprie, frumoase imbunatatiri, interi-

or- exterior, disc., urgent, 115.000 {;
0769.463.007/ 0769.463.007 

95. BUDESTI, S.U. 180 mp, curte 1140
mp, 8 cam., 1970, la cheie, str. Stefan Cel
Mare, jud. Calarasi, 33 km de Bucuresti,
casa din caramida, 2 holuri, beci, garaj,

pod, magazie, bucatarie de vara, 2 puturi,
apa retea publica,incalzire prin soba,

canalizare, proprietar, 30.000 {/nego-
ciabil; 0758.041.195/ 0720.122.793   

96. BUFTEA, S.U. 320 mp, curte 1500
mp, 7 cam., 2016, la cheie, vila superba
cu piscina, complet mobilata si utilata.

458.000 {; 0736.417.930 

97. BUFTEA, Darza, S.U. 144 mp, curte
550 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila p+m
contr. 2016, caramida, izolatie polistiren

10 cm exterior, geamuri termopan,
suprafata 128 mp utili, terasa, garaj, curte

550 mp, gard, 3 dormitoare, finisata la
cheie. Particular, 79.000 {;

0765.209.170
cornel.nicusor.89@gmail.com 

98. BUFTEA, Mogosoia, S.U. 262 mp,
curte 1465 mp, 7 cam., 2008, la cheie,

vila P+1, plina de lumina, aproape de lac,
desfasurata in mare parte pe parter, 4
dormitoare, 4 bai, living, birou, dinning,
terasa, caramida Porotherm, curte gen-

eroasa, comision 0% 218.000 {/;
0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

99. BUFTEA, Samurcasi, str. Ernest
Maftei, S.U. 220 mp, curte 500 mp, 6

cam., 2016, la cheie, vila, living,
bucatarie, baie hidromasaj, dormitor cu

dus, wc servici, garaj, etaj: 4 dormitoare,
unu matrimonial, baie mare, curent 380-

220, 87.000 {; 0722.757.102 

100. BUSTENI S.U. 184 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2016, la cheie, vila construc-
tie noua, zona exceptionala, avantajos,

0765.982.854 

101. BUSTENI, S.U. 980 mp, curte 1620
mp, 10 cam., 2008, la cheie, pensiune

D+P+Em,1.600mp,intr-o zona usor acce-
sibila,Demisol:crama,sauna,sala

fitness,wc,camera
centrala.Parter:living,loc de luat

masa,2wc,4cam,bucatatarie,camara,teras
a.E:6 cam.jacuzzi,toate facilitatile,con-
structie beton,parcare 10 masini,totul

nou,mobilata,ultra modern utilata com-
plet,lux,cad+intabulare,vedere munte

780.000 {; 0724.336.834 

102. BUSTENI, Zamora, S.U. 184 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2014, la cheie, vila
p+2, vedere si zona exceptionale, drum
asfaltat (nu este in panta), super avanta-

jos, accept variante; 0722.354.772 

103. BUZAU. S.U. 173 mp, curte 1327
mp, 5 cam., 2000, la cheie, Teren 1327
mp+ casa, toate utilitatile. Pret 87.000

Euro. Tip: intravilan, 87.000 {;
021.406.91.09 

104. CALARASI Sf. Vineri,  97 cam., 3
camere, una mansarda, et. 2, centrala,

termopan, liber, disc., 65.000 {;
0747.274.813 

105. CALARASI CALEA, ultracentral,
langa facultatea Hyperion, S.U. 103 mp,

curte 140 mp, 5 cam., 1950, la cheie,
casa cu curte in indiviziune, cu terasa

mare, toate utilitatile, crama, doua cen-
trale termice. Acces rapid in toate zonele

din Bucuresti. Ocazie, 144.500 {/;
0744.349.967 office@erre.ro 

106. CALARASI JUDETUL sat
Varasti,  la cheie, proprietar vand
teren intravilan + casa batraneas-

ca, st. 5000 mp, racordat apa,
curent, cablu tv, urgent, neg.,

65.000 L; 0727.004.114/
0723.972.183 

107. CALARASI, Matei Voievod,
p+mansarda, p- living, 3 dormitoare,

birou, bucatarie, baie, s- 90 mp, pivnita 10
mp, M- baie 12 mp + spatiu 80 mp, nea-
menajat, teren proprietate 168 mp, neg.,

82.000 {; 0767.299.965/
0768.756.617 

108. CALARASI, Muncii, S.U. 215 mp,
curte 100 mp, 7 cam., 1938, S+P+E+M,

toate utilitatile, toate imbunatatirile, 2
intrari, 2 bucatarii, 3 bai, merita vazuta,

25.000 {; 0768.756.617/
0768.848.776 

109. CAMPULUNG Arges, S.U. 716
mp, 2011, la cheie, 2 case de

vacanta nou construite, impreuna
cu 33.000 mp teren, mobilate
complet, utilitati, negociabil.

770.000 {/; 0729.077.782 swiss-
danici@yahoo.com 

110. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
0722.551.873   

111. CAMPURELU, Giurgiu, S.U. 140
mp, curte 1600 mp, 4 cam., 1997, la

cheie, casa mobilata, parter + etaj, cladire
anexa, izolatie termica, la 20 km de statia

de metrou IMGB Bucuresti, bucatarie,
holuri spatioase, balcon, garaj pentru

doua masini, utilitati, drum asfaltat
50.000 {; 0745.144.876

emil.ciobanu@syscert.ro 

112. CAROL, Parc, Fabrica de Chibrituri,
S.U. 125 mp, curte 366 mp, 5 cam., 1918,
la cheie, casa renovata dupa anul 2000,
zona foarte linistita cu curte generoasa.

Camere mari cu inaltime de cca 3m, ziduri
groase din caramida, fara risc seismic,

ocazie deosebita. Vecinatati foarte bune
191.500 {/; 0744.349.967

office@erre.ro 

113. CASA cu 2 nivele plus mansarda
0785.399.566 

114. CASA 3 cam., la curte + bloc si mai
multe variante; 0753.110.421 

115. Casa"Henri Coanda", S.U. 320
mp, curte 500 mp, 7 cam., 2014, la rosu,

model S29,suprafata teren 500
mp,suprafata utila 320 mp,4 nivele,2

garaje la demisol,str.Eugen
Barbu,sect.1,Bucuresti.Tel.0723051441.

100.000 {; 

116. CASA, 23 km de Bucuresti,  hol,
bucatarie, 900 mp, sau schimb cu gars.
sector 2, 3, ofer diferenta; 22.000 {;

0748.315.840 

117. CATELU, Ilfov, S.U. 100 mp, 3
cam., casa, gaze bucatarie, aer condition-

at, negociabil, 35.000 {;
0722.952.728 

118. CERNICA SOS., Pantelimon, S.U.
300 mp, curte 248 mp, 4 cam., 2010, la
cheie, P+1+M locuibila. Amprenta la sol
110, suprafata construita 219+100mp
mansarda. Parter 1 dormitor, living,

bucatarie,1 baie, camera 250.000 {;
0784.674.402/ 0769.746.433 

119. CERNICA, S.U. 240 mp, curte 300
mp, 6 cam., 2012, la cheie, Lebada, cu
siguranta cea mai frumoasa casa raport
pret calitate, proprietar inginer construc-
tor, nu a fost construita pentru vanzare,

actualmente este locuita, superba, merita
vazuta, variante, 165.000 {/;

0753.075.109 

120. CERNICA, Pantelimon, in veci-
natatea Cartierului Austriac, S.U. 146 mp,

curte 250 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
p+1+m, constructie din caramida si izo-
latie 10 cm, arhitectura deosebita, living,

bucatarie, 3 dormitoare, 3 bai, terasa,
apa, curent, gaze, fosa septica, proprietar,

96.000 {/; 0746.141.441 

121. CHEILE DAMBOVICIOAREI,
S.U. 125 mp, curte 482 mp, 4 cam., 2011,
casa de vacanta p+etaj, bucatarie, 2 bai-

dependinte. Constr. lemn, izolatii, ten-
cuieli. Garaj= 30 mp, teren desc. 17 m.

Facilitati. Mobilata, utilata, zona de vis pt.
vacante de neuitat, 61.500 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

122. CHIAJNA S.U. 140 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, Luceafarului parter living,
hol cu scara interioara, bucatarie, terasa
si grup sanitar. Etaj: 3 dormitoare, 1 baie
cu geam si 1 balcon 10 mp, scara acces
din beton, mansarda open-space 38 mp,

74.000 {/; 0720.219.698
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

123. CHIAJNA S.U. 120 mp, curte 140
mp, 4 cam., 2008, la cheie, vila P+1, la

soseaua principala, pe str Alexandru Ioan
Cuza, 5 min de Bucuresti, superba, libera,

81.500 {; 0734.487.591/
0735.096.378

silverhouse.imobiliare@gmail.com 

124. CHIAJNA -Rosu Militari S.U. 110
mp, curte 126 mp, 3 cam., 2016, in con-
structie, vile tip duplex, 3 cam, 2 bai, la 2
min de Militari-Residence, intre vile, apa
si canal Bucuresti, RATB la 2 min, acces
pietonal metrou, in constructie, drum 6 m,
parcare, proiect nou, avem si vile individ-

uale p+1 73.000 {; 0733.297.801
SCEUROFORESTCOM_SRL@YAHOO.

COM 

125. CHIAJNA Residence Militari, S.U.
130 mp, curte 190 mp, 4 cam., 2016, la
cheie, vand casa la cheie formata din: 3

dormitoare, living, 2 grupuri sanitare,
bucatarie. Toate utilitatile functionale.

Strada asfaltata, prevazuta cu bariere.
Pret usor negociabil. 97.500 {;

0767.987.017 

1. 1 DECEMBRIE S.U. 132 mp, curte
330 mp, 4 cam., 2016, particular, vila p+1,

caramida porotherm, geam termopan,
put, beci, fosa, utilitati, disc., 80.000 {;

0730.118.261 

2. 1 DECEMBRIE, Copaceni, S.U. 320
mp, curte 1100 mp, 7 cam., 2009, la

cheie, 4 bai, 2 balcoane, ideal 2 famili,
compartimentat vila + apartament, garaj,
finisaje calitate, 7 camere, marmura, 10

minute Bucuresti, vecinatati: Jilava,
Berceni. Toate actele, disponibil,

180.000 {/; 0765.546.497 office.cre-
ativimob@gmail.com www.creativimob.ro 

3. 1 DECEMBRIE, Ilfov, complex rezi-
dential Green City, S.U. 120 mp, curte

175 mp, 4 cam., 2009, la cheie, vila P+1,
living, 3 dormitoare, 3 bai, debara, terasa,

gaze, canalizare, aer conditionat, parc,
loc de joaca, parcare, Mega Image,

RATB, microbuze, proprietar, 97.000 {;
0720.947.779

luminitas2009@gmail.com 

4. 1 DECEMBRIE, Ilfov, Green City
Residenz, 15 min de Bucuresti S.U. 130

mp, curte 187 mp, 4 cam., 2009, la cheie,
casa la cheie in cartier rezidential, carami-
da,tigla, parter + etaj 3/4 camere, 3 bai (2
dus, una cada), living, curte amenajata,
gradina, 130 utili, curte 150, 97.000 {;

0735.699.513
casedevanzare59@yahoo.com 

5. 11 IUNIE, Dinu Lipati,  14 cam., vila,
ST 250 mp, neg., 280.000 {;

0730.668.454 

6. 23 AUGUST CARTIER, casa
demolabila (caramida), teren 300 mp,
desch. 12 m, langa Scoala Americana,

strada civilizata, disc. 65.000 {;
0727.348.341 

7. 23 AUGUST CARTIERUL, S.U. 60
mp, curte 200 mp, 2 cam., 1959, la cheie,

vis-a vis Parc Pantelimon,vand urgent
casa, baie, bucatarie, toate facilitatile,

renovata 2012, negociabil, t+f+g,
64000E/neg 64.000 {; 0721.877.218 

8. ADUNATII COPACENI, S.U. 500
mp, curte 1000 mp, 8 cam., 2012, in con-

structie, casa in lucru proiect deosebit,
mediteranean, 250 mp amprenta, parter si
etaj.8 camere, retea electrica 380 v, put la
25 m. Investitie 70.000 {. Se vinde urgent

la 29.000 trimit foto suplimentare,
29.000 {; 0724.676.423 

9. AFUMATI, S.U. 340 mp, curte 2000
mp, 5 cam., 2008, la cheie, casa mobila-
ta, curte amenajata, pomi fructiferi, foisor,
ponton la lac, balta pescuit, solar legume,
doua garaje, centrala termica, comision 0,
137.000 {/; 0743.777.700 office@rfc-

city.ro www.rfccity.ro 

Case, vile



272. GRIVITEI CALEA, 1927, P+2Et,
constructie antebelica, 1 apartament pe

nivel, necesita renovare, acte, libera,
stradala, 80.000 {; 0721.262.173 

273. GULIA jud. Dambovita  vila superba
p+1 plus teren 1.500 mp la 20 minute de

Bucuresti, pentru poze, detalii, sunati;
0722.492.002 

274. HALIU, S.U. 150 mp, curte 170 mp,
4 cam., 2016, la cheie, P+1+M, living, 3
dormitoare, bucatarie, balcon, finisaje de

calitate, utilitati, apa, gaze, canalizare,
curent, aproape RATB, se acc. credit, pret

neg., 72.500 {/; 0760.654.541/
021.440.22.49 www.conceptimobiliare.ro 

275. HENRI COANDA, Cartier, S.U. 350
mp, curte 500 mp, 7 cam., 2014, in con-

structie, vand casa in constructie, 4
nivele, 2 garaje. 115.000 {;

0723.051.441 

276. HERASTRAU, Nordului Caramfil,
S.U. 500 mp, curte 632 mp, 8 cam., 2005,
la cheie, vila, lux, gradina amenajata gen-
eroasa, demisol, parter si doua nivele 5

dormitoare, garaj si spatii depozitare, ide-
ala locuinta, 850.000 {/;

0728.820.095/ 021.210.76.00/
0725.094.444

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

277. IANCULUI PIATA ProTV,
Bucuresti, Scoala Gimnaziala Jose Marti,

S.U. 510 mp, curte 500 mp, 11 cam.,
2000, la cheie, 2 vile spre vanzare etaje
D+P+1+M avand 14 camere, suprafata

utila 510 mp si teren 500 mp cu
deschiderea de 12 m 480.000 {;

0730.624.005 agency@nairomania.ro 

278. IANCULUI, S.U. 42 mp, curte 400
mp, 2 cam., 1930, vand casa vestibul,
baie, bucatarie. Curte comuna 400 mp,

30.000 {; 0731.667.684 

279. IANCULUI, Str. Matei Voievod,
S.U. 210 mp, 6 cam., 1930, casa demola-
bila, cu toate utilitatile, stradal, 12.900 {;

0764.440.148/ 0760.278.311 

280. ICOANEI. S.U. 300 mp, curte 337
mp, 5 cam., 1900, la cheie, Ultracentral,
casa cu gradina. Necesita renovare si

recompartimentare totala. Poate oferi un
spatiu de locuit ideal pentru o familie sau

chiar doua, 220.000 {/; 0725.672.555
voiculescu.madalina@gmail.com 

281. ILFOV, Stefanestii de Jos, S.U. 100
mp, curte 350 mp, 3 cam., 2016, la cheie,

constructie noua 3 camere decomnan-
date, gresie, faianta, parchet, termopan,

40.000 {/; 0763.437.758
ramon.ramonelu@yahoo.com 

282. JOITA, 8 km centura,  p+1+m, 170
mp utili+ terasa, balcon, pivnita, 78.000

{; 0733.683.445   

283. LIBERTY MALL - Raditei,
S+P+1+M, teren 168 mp, intabulare, lib-

era, 169.900 {; 0723.627.543 

284. LOLOIASCA Prahova, S.U. 220
mp, curte 1000 mp, 2005, la

cheie, vand casa, toate utilitatile,
foisor din termopan, 40.000 {;

0723.583.297 

285. LUNGULETU, Comuna poiana,
S.U. 160 mp, curte 2236 mp, 4 cam.,

2009, la rosu, casa cu etaj, deschidere
50m, geam termopan, usa metalica, apa
curenta, fosa septica, pomi fructiferi. Pret
negociabil. 32.000 {; 0726.173.859

iatanelisabeta@yahoo.com 

286. MAGURELE, S.U. 120 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2016, la cheie, Ilfov, case

la cheie tip Duplex, suprafata utila 120
mp, teren de 250 mp in jurul casei, se pot
alege finisajele (gresie, faianta, parchet si
usi interior (un anumit buget), 75.000 {/;

0725190379 

287. MAGURELE, vand casa in con-
structie, 250 mp, put, gard, hazna,

21.000 {; 0769.217.879 

288. MAGURELE, Ilfov, S.U. 170 mp,
curte 90 mp, 3 cam., 2016, la rosu, vile

tip-insiruite, P+1+M, cu garaj si curte pro-
prie, finalizat in 2016. Finisaje la alegere.

Predare la cheie. 65.000 {/;
0722.778.910/ 0744.183.340 kmgimo-

biliare@gmail.com 

289. MANTULEASA, Armeneasca, S.U.
231 mp, curte 100 mp, 7 cam., 1940, vila

interbelica situata in cartier boem, cu
camere inalte de 4m, usi cu geamuri de
cristal, sobe originale, D+P+M, 3 gr. san-
itare, mansarda pretabila pentru constru-

irea unui apartament 320.000 {/; 

290. MATEI BASARAB STR., S.U. 310
mp, curte 820 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
Berceni, vila moderna, parter si etaj, fin-

isaje de calitate, situata in centrul Comunii
Berceni, la 30 m de Scoala Mare, Gradini-
ta, Supermarket si 150 m de Baza Sporti-
va ACS Berceni. Drum asfaltat, 255.000
{/; 0766.618.429 madalina.constan-

tin24@yahoo.com 

291. MATEI BASARAB, Pipera,  vila
duplex, finisaje de luc, utilitati, totul la

cheie, disc., 220.000 {;
0722.489.423 

292. MILITARI Apusului S.U. 345 mp,
curte 257 mp, 7 cam., 2002, la cheie, vila
s+p+1+p 245 mp si spatiu comercial p+1,
110 mp, finisat, termopan, UM , AC, semi-

neu, 2 centrale termice, parcare,
255.000 {/; 0728.820.095/

0725.094.444
sweethome_imob@yahoo.com 

293. MILITARI Chiajna S.U. 113 mp,
curte 31 mp, 4 cam., 2016, la rosu, com-

plexul este compus din 24 de case,
P+1+pod util, 3 dormitoare, toate utili-

tatile, variante pret la alb 63.000 euro si
68.000 euro la cheie. Comision 0%

63.000 {; 0722.886.177 eh.marian-
grecu@yahoo.com 

294. MILITARI Chiajna, S.U. 130 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2016, in construc-

tie, vila P+1, compusa din living, bucatarie
inchisa, baie - la parter, 3 dormitoare si
baie - la etaj+pod. Se preda finisata la

cheie. Disponibile 3 case. 0% Comision
115.000 {; 0756.230.947 housein-

termed@gmail.com 

295. MILITARI Gorjului, S.U. 77 mp,
curte 407 mp, 4 cam., 2005, la cheie,

P+1, constructie bca, amprenta 77 mp,
gaze, canalizare, apa, 210.000 {/;

0720.592.299 

296. MILITARI, S.U. 230 mp, curte 160
mp, casa la curte, p+1, 4 dormitoare, 1
living, 1 bucatarie, 2 bai, toate utilitatile,

neg., 163.000 {; 0761.617.942 

297. MILITARI, 800 m Iuliu Maniu Bel-
sugului, S.U. 95 mp, curte 160 mp, 4

cam., 2016, proiect, finalizare decembrie,
0% comision, 104 vile, p+1+pod, finisaje

la alegere, 2 bai, 2 locuri de parcare,
terasa si curte, toate utilitatile, predare la

cheie cu toate utilitatile, gaze, apa,
canalizare, 75.000 {; 0765.124.026/

0728.377.297 vanzari@vilebelsuguluiresi-
dence.ro www.vilebelsuguluiresidence.ro 

298. MILITARI, Chiajna, S.U. 159 mp,
curte 315 mp, 4 cam., 2016, la cheie, dez-
voltator imobiliar vand vila cu un regim de
inaltime P+1+Pod, ce face parte dintr-un

ansamblu de 5 vile ce dispun de apa,
canalizare, drum privat betonat, fiecare

vila are 4 camere dec.e, 2 bai. 119.000
{; 0729.946.970

mihaisilviu.zaharia@gmail.com 

299. MILITARI, Chiajna, S.U. 100 mp,
curte 161 mp, 4 cam., 2016, in construc-
tie, in continuarea Bd-ului Uverturii, str. I.
L. Caragiale nr. 21, vila individuala P+1 in
complex de 9 vile, 2 bai, 120 mp constru-
iti, la cheie, 79.500 {; 0799.933.979/

0762.612.172 

Imobiliare vânzåri CASE, VILE
150. CLINCENI - Olteni,  5 cam., 2016,
casa + teren, 2 bai, bucatarie, living, 370

mp teren, utilitati, 58.000 {;
0721.024.848 

151. CLINCENI, semicentral, S.U. 120
mp, p+1, finisat complet, toate utilitatile,

73.000 {; 0733.683.445   

152. COLENTINA Planorama  stradal,
p+2 cu spatiu comercial - 100 mp, iesire 2

strazi, statie ratb, toate dotarile;
0723.699.826 

153. COLENTINA, S.U. 400 mp, 2006,
proprietar, vand vila; 0737.884.956 

154. COLENTINA, vand casa, hol,
baie, bucatarie, apa, canalizare, ter-

mopan, gresie, faianta, gazele la poarta,
pret usor disc., 45.000 {;

0730.962.577/ 021.240.75.76 

155. COLENTINA, S.U. 243 mp, curte
300 mp, 6 cam., 2008, vila P+1+M, 2008,

280 mp construiti, parter inalt cu living,
dormitor, bucatarie si baie, la etaj 3

camere, bucatarie si baie, mansarda
open space, grinzi si stalpi de beton, toti

peretii din caramida, 119.900 {;
0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

156. COLENTINA, Gherghitei,  3 cam.,
2 bai, bucatarie, p+m, constructie 2016,

58.000 {; 0732.698.434/
0763.523.436 

157. COLENTINA, Preurban,  oferta
casa si magazin foarte negociabil, rate,
avans minim, vad comercial, conditii,

20.000 {; 0730.395.440 

158. COLENTINA, Cartier
Andronache Bucuresti Sector 2,

S.U. 100 mp, curte 255 mp, 3 cam., 2013,
la cheie, s.totala teren 255 mp.

Deschidere 5 ml. Teren in forma de (L).
S.construita 110 mp.(2013 din BCA) com-

pusa din 2 dormitoare. 2 bai.
Living+bucatarie open. Mobilata/utilata
lux. Toate actele. Fara credit. Pret fix,

96.000 {; 0762.660.652 admimobil-
iare@gmail.com 

159. COMANA, Delta Neajlov, S.U. 160
mp, curte 500 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

vila 2014, panorama deosebita, pod
mansardabil, spatiu magazin, pivinita,

garaj, terasa, 4 camere, baie, bucatarie,
curte+livada, capsuni, flori, posibil heles-

teu natural, panorama superba, Delta
Comana-Budeni, deosebit, asfalt Dj,

cad+intabulare, 29.900 {;
0726.626.293 

160. COMUNA 1 DECEMBRIE, S.U.
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
Pute?i alege finisajele, 74.500 {;

0721.609.050
adycrystrans@yahoo.com 

174. COMUNA BERCENI, strada
Eroilor, S.U. 130 mp, curte 300 mp, 4

cam., 2016, la cheie, vila si dependinte,
gaze, centrala, gard, se accepta credit,
73.500 {; 0744.570.957 adalex-

house@gmail.com 

175. COMUNA CERNICA Sat Posta
S.U. 330 mp, curte 1700 mp, 4 cam.,

2010, la cheie, vand sau schimb vila cu
apartament in Bucuresti plus diferenta. In
pret sunt incluse mobila, aparatura elec-
trocasnica Franke, aer conditionat, televi-

zoare Samsung etc. Finisajele sunt de
calitate buna, 130.000 {;

0766.954.878 alinabalasa16@yahoo.ro 

176. COMUNA CORNATELU, S.U. 80
mp, curte 1300 mp, 4 cam., 1935, demo-
labila, sat Bolovani, DB, 1.300 mp teren
(700 casa+curte si 700m gradina) racor-

data electricitate. Casa caramida, 4
camere 80 mp constructie 1935, necesita
reparatii. Ansamblu magazii caramida 70

mp put+ hidrofor, neg., 12.500 {/;
0720.020.586

dorobantu.adrian81@yahoo.com 

177. COMUNA GLINA, 4 cam., 2000,
vand casa cu gradina, pomi fructiferi, cen-

trala, bucatarie, baie, curte 800 mp;
0725.392.130 

178. COMUNA GRADINARI, sat
Zorile, S.U. 80 mp, curte 1800 mp, casa,

deschidere la sos. principala 40 m,
28.000 {; 0729.135.577 

179. COMUNA GRADISTEA, jud.
Giurgiu, 25 km de Bucuresti,  curte 1600
mp, 3 cam., demolabila, demolabila sau
renovabila, din caramida, curent, apa, d-

50 m, particular, 12.000 {;
0761.526.532/ 0726.671.256 

180. COMUNA GRUIU, judetul Ilfov,
S.U. 110 mp, curte 860 mp, 4 cam., 1995,
la cheie, vand casa, aproape de padure si

de lac Snagov. 2 dormitoare, living,
mansarda cu balcon, terasa, curte mare,
magazii, 120.000 {/; 0722.972.113

romulus.popescu@gmail.com 

181. COMUNA HELEGIU, sat. Brati-
la (Ciortea) S.U. 65 mp, curte 1000
mp, 3 cam., 1968, casa compusa din
camere, dependin?e, beci, garaj, se

poate oferi si teren extravilan. Se mai
poate da la schimb cu apartament Onesti
20.000 {; 0740.253.403 arch.ostan-

ciu@gmail.com 

182. COMUNA INDEPENDENTA Jud.
Calarasi,  curte 1000 mp, casa+ teren,
gresie, parchet, termopan, apa curenta,

fosa septica, negociabil; 0726.282.894 

183. COMUNA PANTELIMON zona
decenta, 3 cam., baie cu centrala,

bucatarie, foisor, din bca, 400 mp teren
total, izolata, gresie, faianta, parchet, apa,

canal, an 2008, 42.000 {;
0736.897.571 

184. COMUNA PANTELIMON, S.U.
200 mp, 6 cam., 2006, strada asfaltata,
canalizare, apa curenta, curent, gaze,
zona linistita, terenul se afla pe conce-
siune cu posibilitate de proprietate din

2017. Pret fix, 59.900 {/;
0724.506.581 marius3foi@yahoo.com 

185. COMUNA RASUCENI, jud.
Giurgiu,  casa din caramida, 2 fantani,

supr. teren 3.000 mp, 14.000 {;
0766.498.761 

186. COMUNA REVIGA Ialomita,  4
cam., casa, 3.000 mp, put, apa curenta,
iesire la 2 strazi, fatada 30 ml, intabulata,

39.000 L; 0732.383.181/
0741.551.539 

187. COMUNA VARTOAPE, S.U. 200
mp, curte 1696 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, sat Vartoapele de Jos, Teleorman,
casa cu 4 camere (living+ 3 camere),

bucatarie, sala masa, baie, camera tehni-
ca, aprox. 200 mp, teren intravilan,

18.000 {/; 0766.361.297 

188. COMUNA VITANESTI jud. Teleor-
man sat Scchitu Poienari S.U. 42 mp,

curte 1074 mp, 2 cam., 1980, proprietar
vand casa 2 camere + bucatarie, curte
mare cu pomi fructiferi, put cu pompa,
beci, etc 9.800 {; 0744.346.730 

189. CORA Alexandriei, Sector 5, S.U.
250 mp, 5 cam., casa modesta, paianta,

cash, 30.000 {; 0764.522.941/
0726.410.728 

190. CORBEANCA S.U. 270 mp, curte
900 mp, 5 cam., 2014, casa caramida,

piscina, 4 bai utilaue + jacuzzi, aer cond.,
centrala termica, 2 terase, 2 balcoane, fin-
isaje de lux, 2 locuri parcare, gazon, neg.,

225.000 {; 0744.582.583 

191. CORBEANCA S.U. 160 mp, curte
507 mp, 5 cam., 2016, la cheie, vila indi-
viduala, P+1+Pod, caramida, apropiere

padure, dormitor parter, cod oferta:
CV0254206. 168.800 {;

0756.132.620 secretariat@aristocrat-
imobiliare.ro 

192. CORBEANCA Tamasi, S.U. 120
mp, curte 331 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
vila tip v12, individuala, mobilata, utilata,
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

P+1+Pod locuibil 35 mp, structura de
beton, caramida porotherm, polistiren,

lindab, 30 mp curte, toate utilitatile, cen-
trala proprie. 63.000 { la gri/ 68.000 { la
cheie. 63.000 {; 0770.389.975 catal-

in.vaduva@galaxyimob.ro 

134. CHIAJNA, Rosu, Luceafarului, S.U.
103 mp, curte 130 mp, 3 cam., 2016, la

rosu, comision 0, casa 3 camere
P+1E+M, living, bucatarie, baie,-Parter 54
mp+terasa de 8,15 mp; 2 dormitoare cu
baie 44,27 mp su+balcon de 4,34 mp,

mansarda, 2 locuri parcare, curte 70 mp,
centrala, put, fosa, credit, 65.000 {;
0736.860.180/ 0763.770.161

office@staffimobiliar.ro 

135. CHIAJNA, Rosu, ultracentral
padure, S.U. 120 mp, curte 306 mp, 4
cam., 2016, la cheie, vile individuale la
cheie, p+1+pod inalt, 3 gr. sanitare, bal-
con, 300 mp teren + 2 locuri de parcare

toate utilitatile. Merita vazute 94.000 {/;
0771.791.542 agentie7@mauwis.ro 

136. CHIAJNA, sat Rosu, S.U. 130 mp,
curte 150 mp, 4 cam., particular, 2 bai,
bucatarie, garaj, pivnita, terasa, balcon,

libera, 80.000 {; 0731.461.711 

137. CHIAJNA, str. Viilor, S.U. 212 mp,
curte 600 mp, vila p+1, la rosu sau la

gata. 80.000 euro la rosu;
0721.461.733 

138. CHITILA ORAS, S.U. 60 mp,
curte 800 mp, 3 cam., proprietar
vand casa, 2 intrari, bucatarie,
baie, gaze, canalizare, put, cen-
trala proprie, aer conditionat,

geamuri termopan, beci, pod, vita
de vie, pomi fructiferi, desch.
poarta 13 m; 0723.643.726 

139. CHITILA SOSEA S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 3 cam., 1974, casa curte

caramida 300 mp deschidere 14 m teren
liber 150 mp necesita renovare sau ctie

noua 134.000 {; 0746.779.189 

140. CHITILEI, Sos., S.U. 150 mp, curte
100 mp, 5 cam., 1995, la cheie, casa 2 et,
parter, camera de zi, bucatarie, baie, pe

nivel 2 camere cu wc serviciu, scara inte-
rioara, incalzire gaze la sobe, curte, par-
care masina, deschidere 3m. Pozitionare

a 4 a casa de la sosea, 80.000 {;
0746.118.840 

141. CIOLANESTI DEAL, Teleorman,
S.U. 117 mp, curte 1563 mp, 3 cam.,
2000, vand avantajos casa cocheta,

dec.a, garaj + o camera, pomi fructiferi,
vita de vie, fantana de gradina, intabulata,

13.000 {; 0768.557.973 

142. CIOLPANI, S.U. 180 mp, curte
1100 mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa
s+p+pod, 250 mp, 2 bai, subsol 27 m,

parter 120 pod 100 mp, caramida + beton
d= 29 m in asfalt, centrala in condensatie
instalatii prin sape fosa septic, casa este
la cheie, finisaje de calitate, 128.000 {/;
0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

143. CIOLPANI, S.U. 200 mp, 5 cam.,
2015, vila la rosu, nou, cartier rezidential

lacul Scrovistea, vila individuala,
deschidere 18 m, utilitati, gaz, curent,

p+m, parter 3 cam., 2 bai, terasa 10 mp,
la etaj 2 cam., o baie, acoperis pus

37.000 {/; 0723.049.152 any_nis-
tor@yahoo.com 

144. CIOLPANI, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
550 mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila

p+1+m, 330 m utili cu gradina 440 mp. Se
vinde mobilata si utilata complet, pret

negociabil. Acces usor la DN1, zona linis-
tita. Se poate vinde impreuna cu terenul si

casa alaturate, 160.000 {;
0723.185.052

precis_imobiliare@yahoo.ro 

145. CIOROGARLA, Ilfov, S.U. 95 mp,
curte 900 mp, 4 cam., 2015, la cheie,

casa+teren 900m langa padure. Complet
mobilata/utilata cu obiecte de

calitate.Toate utilitatile. Respecta toate
normele in constructii. Materiale de cea

mai buna calitate.Curte amenajata. Actele
la zi, 110.000 {; 0749.114.115

geronte@gmail.com 

146. CIOROGARLA, Ilfov, S.U. 215 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2012, la cheie, par-
ticular, ofer spre vanzare vila lux in Ilfov

Ciorogarla, se vinde la cheie mobilata, uti-
lata. 112.000 {; 0767.137.926/
0767.613.467 camimiu@yahoo.com 

147. CIROGARLA, jud. Ilfov, S.U. 285
mp, curte 1686 mp, 5 cam., 2011, la rosu,

2 case duplex, impreuna sau separat.
Prima casa are 583 mp teren, iar a doua
1104 mp. Constructiile sunt la gri, cu izo-

latia exterioara realizata. Zona foarte linis-
tita de vile, langa manastire 223 {;
0727.789.209 office@liquid-grup.ro 

148. CISMIGIU Stirbei Voda S.U. 140
mp, 3 cam., 2008, gresie, faianta, par-
chet, termopan, intrare stradala, scara

interioara din lemn, bucatarie mobilata si
utilata, 1 min. parc, metrou, ratb
185.000 {; 0726.784.309/

0763.042.831 

149. CLEJANI, vand casa, 3 camere
mari, 3 camere mai mici, curte 2.400 mp,

neg., 50.000 L; 0722.276.944 

199. CORNESTI, jud Dambovita, 30 km
de Bucuresti, DN1A, soseaua Bucuresti-
Ploiesti, S.U. 130 mp, curte 1000 mp, 4

cam., 2008, la rosu, vila p+1, zona super-
ba, lacuri si padurea in spatele casei.

Curent electric, alarma, utilitati la poarta.
Proprietar, 22.000 {; 0734.487.591

monicaraschi@gmail.com 

200. CORNU (Campina PH), S.U. 168
mp, curte 1096 mp, 6 cam., la rosu,
D+P+E, toate utilitatile, zona linistita,

peisaj superb, foarte ieftin, neg.,
0748.995.330 

201. CRANGASI, Giulesti, S.U. 160 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2015, la cheie, vila
p+1, parter living, baie si bucatarie mobi-
late, dec.a, gresie, faianta, parchet, cen-

trala, termopan, debara, terasa, curte, etaj
3 dormitoare, 2 bai, balcon, loc parcare,
proprietar, 83.900 {/; 0741.450.001/

0741.450.001 

202. DACIA Eminescu S.U. 300 mp,
curte 384 mp, 8 cam., 2008, la cheie,

S+P+1+pod, dependinte, gradina 246 mp,
vecinatati: Vasile Lascar 290.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro 

203. DACIA Toamnei,  casa subsol +
parter, 49 mp + 49 mp, renovata,

deschidere mare strada, f, g, p, t, act,
centrala, ideal firma, cabinet, stomatolo-

gie, locuinta, 59.000 {; 0722.706.779 

204. DACIA, Str Mihai Eminescu S.U.
123 mp, curte 320 mp, 5 cam., 1940,
demolabila, casa si teren de vanzare.
Zona Bd. Dacia, str. Mosilor, str. Mihai

Eminescu, Str. Viitorului, sector 2,
Bucuresti. Pret negociabil, 280.000 {;

0744.677.378/ 0745.150.869 

205. DACIA, Toamnei,  casa subsol +
parter, 49 mp+49 mp, deschidere strada,
centrala proprie, ac, alarma, ideal firma,
cabinet, stomatologie, locuinta, 59.000

{; 0722.706.779 

206. DAITA Giurgiu,  4 cam., casa
caramida, camere mobilate, baie,

bucatarie, gresie, boiler, fosa, beci, garaj,
teracote, bolta, vie, pomi, 2.200 mp, neg.,

26.000 {; 0752.350.104 

207. DALGA, jud. Calarasi, S.U. 80 mp,
curte 2400 mp, 3 cam., 1971, la cheie,
casa (3 dormitoare, baie, bucatarie, 2

holuri) cu anexe in sat Dalga, com. Dor
Marunt, pe drumul vechi catre mare;

suprafata casa: 80 mp, suprafata curte:
2.400 mp, 14.000 {; 0732.368.207/

0761.179.736 

208. DAMBOVITA, sat Magura, 120 km
de Bucuresti, S.U. 40 mp, curte 2400 mp,

2 cam., 1920, zona deal, dubla
deschidere, drum principal asfaltat, utili-

tati, particular, cadastru, negociabil,
0723.175.579 lumimob@yahoo.com 

209. DELFINULUI S.U. 320 mp, curte
1431 mp, 10 cam., 1941, la cheie, cladire
10 camere, inaltimea interioara 5 m, ter-
mopan, apa, canal, gaze, electricitate,

curte cu magazii si anexe, deschidere 3
strazi, pentru locuinte, birouri, scoala,

spatii comerciale, 0723.504.069 sovi-
ma_consulting@yahoo.com 

210. DEMOCRATIEI, oras Ploiesti, S.U.
250 mp, curte 472 mp, 6 cam., 2004, la
cheie, vila, in zona buna, verde, linistita,
situata in apropierea bulevardului Cas-
tanilor, ideala pentru familie cu copii.

Scoala si parc se afla in imediata
apropiere. Deschidere 27 ml. 196.000

{; 0729.896.437 

211. DIMIENI, Ilfov S.U. 210 mp, curte
500 mp, 6 cam., 2012, casa construita cu

materiale de cea mai buna calitate,
bucatarie, camara, 3 bai, gradina, terasa,
locuri parcare, put apa propriu, 80.000
{; 0724.462.893/ 0721.785.075 rox-

ana28rusu@gmail.com 

212. DIMITRIE LEONIDA, S.U. 180
mp, 4 cam., 2016, la cheie, ans.

Meteor Residence, vila
s+p+1e+terasa, dec., 3 dormi-
toare, 3 bai utilate, finisate la

cheie: gresie Spania, marmura,
parchet, ct, usi pinum, garaj, beci

20 mp, terasa 50 mp, 10 min.
metrou, 104.000 {/;
0743.145.495

gabriel.nitu91@gmail.com
www.gamainvest.ro 

213. DOMENII S.U. 360 mp, curte 420
mp, 8 cam., 2008, la cheie, P+1+M, living
60 mp, 6 dormitoare, 5 bai, gradina 260

mp, luminoasa, vecinatati: Ion Mihalache,
Parc Herastrau 860.000 {;

0752.037.000 gloria.pascu@west-
mount.ro 
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

garaj, imbunatatiri, 126.500 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

257. FERDINAND I -Foisorul de Foc,
S.U. 156 mp, 5 cam., ap. 5 camere in vila,
S-200 mp, etaj 1/1, fosta clinica, 2 gr. san-
itare, scara marmura, centrala, termopan,

neg. 150.000 {; 0737.292.952 

258. FRUMUSANI Popas, Calarasi,
S.U. 160 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2015,
la cheie, vila la pret de apartament, 2 bai,

bucatarie, utilitati, asfalt, 69.500 {;
0762.217.970 

259. FUNDENI, vila, 2 bai, bucatarie,
living, toate utilitatile, 86.000 {;

0763.036.616 

260. FUNDENI, Dobroesti, S.U. 170 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 2009, la cheie, 5

min. Colentina sau Pantelimon, vila P+1,
beton + caramida, duplex, mobilata si uti-
lata complet, g, f, p, t, centrala termica,
gaze, apa, merita vazuta si cumparata.

Ocazie, id: CA0058, comision 0%,
149.000 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro

www.alexandrucordea.ro 

261. FUNDENI, Frunzanesti, jud.
Calarasi,  curte 2000 mp, 4 cam., vand
casa+ teren de la Cora Pantelimon, 15

min. cu masina, disc., 17.500 {;
0726.995.573 

262. FUNDULEA, central, str.
Visinilor,  imobil 3 cam., +

dependinte, la rosu / gri, supr. 85
mp, imobil locuibil supr. 76 mp

necesita renovare. Teren 800 mp /
d - 16 m, curent, fosa, put cu

hidrofor, www.uig.ro 30.000 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

263. GAISENI SAT, Giurgiu,  vad vila +
teren 2000 mp, 1 etaj + mansarda 360
mp, construbil, 5 dormitoare, 2 bai, bal-
con, bucatarie+ living, incalzire centrala

pe lemne, put forat la 31 m, gard din
beton + fier forjat, aproape de Bucuresti,
oportunitati de afaceri. Pret inchiriere 400

euro. Pret negociabil 100.000 {;
0764.197.355 

264. GARA DE NORD, Ghe. Duca inter-
sectie A.I. Cuza nr. 41, S.U. 280 mp,

1948, vila singur curte D+P+2Et+Pod,
constr. solida pe grinzi si caramida,

plansee beton, demisol locuibil cu cen-
trala termica pe gaze, totul nou, function-

abil impecabil, ideal locuit, firma, cab.
medical, gradinita, scoala privata. Vad

bun, libera, 430.000 {; 0723.378.858 

265. GHERMANESTI S.U. 140 mp,
curte 850 mp, 5 cam., 1995, la cheie, vila

P+M, curte cu pomi frustiferi si vie, 2
grupuri sanitare, toate utilitatile. pentru
poze accesati link-ul https://www.drop-
box.com/sh/xnp4qfj32351ej4/AADEg-

OEmoL1nrmgNxOr4J 85.000 {/;
0722.272.727 office@alexinternation-

al.ro 

266. GHIMPATI, S.U. 110 mp, curte
1200 mp, 3 cam., 2014, la cheie, casa
BCA, 2 dormitoare, baie, bucatarie, hol

mare, apa curenta si fantana, fosa septi-
ca, libera, toate actele, 16.000 {/;

0762.095.446 

267. GIURGIU Comuna Toporu, S.U.
150 mp, curte 2500 mp, 2007, imb., utili-

tati, mobilata si utilata, living, 2 dormi-
toare, baie, etaj nefinisat, proprietar,q

45.000 {; 0764.047.674 

268. GIURGIU, Zorile S.U. 300 mp, curte
7000 mp, 7 cam., 2008, la cheie, 4 bai, 20
minute de Bucuresti. Pretul este negocia-

bil, casa poate fi si un duplex daca se
doreste, ideala pentru familii cu persoane
in varsta. 110.000 {; 0736.375.186

ionut.ionescu@hotmail.com 

269. GIURGIULUI Dedeman, S.U. 65
mp, curte 210 mp, 3 cam., particular, liber,
baie, bucatarie, deschidere 15 m, utilitati,

35.000 {; 0731.461.711 

270. GIURGIULUI Dobreni, S.U. 30 mp,
curte 1000 mp, 2 cam., 2006, la cheie, 2

camere, put, pomi fructiferi, anexe, maga-
zie, particular, 25.000 {;

0723.690.078/ 0767.220.949 

271. GIURGIULUI, Dedeman S.U. 65
mp, curte 200 mp, 5 cam., 1960, demola-
bila, casa batraneasca, 2 corpuri de casa,
libera, pe Intrarea Bradiceni, 32.000 {;
0734.487.591/ 0735.096.378 silver-

house.imobiliare@gmail.com 



327. OTOPENI, str. Campului, S.U. 110
mp, curte 140 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
case insiruite 4 camere, curte toate utili-

tatile publice, centrala, calorifere, etc.
Casele se vand semifinisate la interior,
TVA 5% inclus, proprietar, 76.000 {;
0768.857.375/ 0724.172.888

catalin_imob@yahoo.com 

328. OTOPENI, str. Craitelor, S.U. 179
mp, curte 220 mp, 5 cam., 2008, la rosu,
vila duplex "la rosu", camere mari si bine
compartimentate, 3 dormitoare (unul mat-

rimonial cu baie si dressing propriu), 3
bai, living-dinning, mansarda uriasa, par-

care in curte, 59.900 {;
0758.889.884/ 0722.469.000

contact@imosuport.ro 

329. PACHE PROTOPOPESCU inter-
sectia Mogos Vornicu, S.U. 46 mp, 2

cam., ap. 2 camere in corp de vila sepa-
rat, P+etaj, centrala gaze, cu 3 proprietari

in curte diplomati, toate utilitatile, ideal
locuit, firma. Pentru cunoscatori, investi-

tie, constr. solida, 39.500 {;
0723.378.858 

330. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
40 mp, apartament 2 cam., dec., P-

bucatarie, hol, et. 1- 2 cam., baie, hol,
curte comuna, 2 familii civilizate, 38.000

{; 0767.299.965/ 0799.056.133 

331. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
370 mp, curte 196 mp, 11 cam., 1940, la
cheie, oportunitate, Calarasi, str. Sf. Ste-
fan, vila interbelica, 3 garsoniere, 2 apart.
de 3 cam. si ap. 2 cam., toate utilitatile,

necesita renovare, ideala investitie, singur
curte, proprietate, fara legea 112, are buli-
na pusa abuziv, exista proiect de consoli-

dare, sunt peste 400 mp construiti,
amprenta de 157 mp, 185.000 {/;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-

bitasu.ro 

332. PACII S.U. 100 mp, curte 70 mp, 4
cam., 2016, la cheie, super oferta, vila,

curte, parc, 2 bai, 2 locuri parcare,
p+1+pod cu placa beton care se poate

mansarda si crea inca 2 cam., toate utili-
tatile sectorului 6, bariera 0 comision. Fin-

isaje la alegere, 75.000 {;
0730.621.021 

333. PANDURI S.U. 250 mp, curte 406
mp, 8 cam., 2003, la cheie, vila P+1+M,
constructie 2003, 8 camere, suprafata

casa de 250mp cu 84mp pe nivel,
deschidere 18m pe 22m, are 2 garaje

curte, curte teren liber 314mp 350.000
{; 0734.536.795 

334. PANTELIMON - Cernica, S.U. 340
mp, curte 515 mp, 6 cam., 2008, la cheie,
vila de lux, terase, finisata, mobilata si uti-
lata, aer conditionat, garaj, pivnita, locuri

de parcare, spatii verzi, comision 0,
260.000 {; 0743.777.700 office@rfc-

city.ro www.rfccity.ro 

335. PANTELIMON Ilfov,  casa 3 dormi-
toare, living, camera depozitare, baie,
bucatarie, toate utilitatile, 120/336 mp,

41.500 {; 0724.171.012 

336. PANTELIMON ORAS Ilfov,  2
cam., hol, bucatarie, apa, canal, lumina,

19.500 {; 0723.933.395/
0767.257.959 

337. PANTELIMON ORAS, S.U. 170
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2008,

vand casa p+m, din bca, ter-
mopane, 2 terase, 3 dormitoare, 2

bai, bucatarie, living, acte la zi,
teren 250 mp, proprietate, 68.000

{; 0763.441.434 

338. PANTELIMON ORAS, 5 cam.,
vand casa; 0722.535.152 

339. PANTELIMON ORAS, Ilfov,  curte
396 mp, 3 cam., 2008, casa de vanzare

baie, bucatarie, cu toate utilitatile, conditii
bloc, 42.000 {; 0724.349.849 

340. PANTELIMON ORAS, Ilfov,  supr.
curte 200 mp, living, 2 dormitoare,

bucatarie, baie, apa, canal, lumina, g, f,
parchet, gaze la poarta, 33.000 {;
0723.933.395/ 0767.257.959 

341. PANTELIMON, S.U. 81 mp, curte
336 mp, 3 cam., 2016, in constructie,

casa eleganta. Este la strada, beneficiaza
de toate utilitatile: gaze, apa, canalizare,
curent. Zona linistita la doar 15 minute de

Cora Pantelimon. Oferta 65.000 {/;
0731.152.705/ 0731.152.705 alexan-

dru.filip@newcityresidence.com 

342. PANTELIMON, S.U. 87 mp, curte
270 mp, 3 cam., 2016, in constructie, este

la strada beneficiaza de toate utilitatile:
gaze, apa, canalizare, curent. Zona linisti-
ta la doar 15 minute de Cora Pantelimon.

Oferta, 60.000 {; 0731.152.705/
0731.152.705 alexandru.filip@newci-

tyresindence.com 

343. PANTELIMON, Cernica, S.U. 150
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2016, casa

perfecta pentru o familie care isi doreste
sa traiasca in liniste, natura si siguranta,

foarte aproape de oras, 59.000 {;
0723.220.410

emanuelcomsa@yahoo.com 

344. PANTELIMON, Ilfov, S.U. 240 mp,
curte 500 mp, 6 cam., 2010, la cheie,

vand vila p+1+m, toate facilitatile,
95.000 {; 0744.491.330 

345. PANTELIMON, oras, S.U. 112 mp,
curte 285 mp, 5 cam., 2010, la cheie,

casa 5 camere, pentru alte detalii sunati,
48.000 {; 0755.331.111 bog-

dann1988@yahoo.com 

346. PANTELIMON, oras, S.U. 60 mp,
curte 240 mp, 3 cam., 2016, la cheie,

zona noua de vile, strada asfaltata, parter
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

Gradina are aproximativ 27 mp si
este ingradita si amenajata cu

gazon si gresie de exterior,
71.900 {; 0725.225.369/

0730.831.283
ganeaadi06@gmail.com 

382. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
109 mp, curte 52 mp, 4 cam.,

2016, la cheie, vila 4 camere la
cheie, finisata complet, centrala
proprie, 2 bai echipate complet,
toate utilitatile orasului, 2 locuri
de parcare, asistenta gratuita

dosar bancar, 73.400 {;
0728.988.632/ 0727.592.696 

383. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
450 mp, curte 500 mp, 8 cam., 2009, Vila
P+1+M, caramida porotherm si beton, la

gri, put cu o adancime de 35 m in camera
tehnica, instalatie electrica, instalatii san-
itare, izolata pe exterior, geamuri tripan,

usi metalice la exterior 187.500 {;
0723.329.697/ 0727.340.110 mikimi-

haila72@yahoo.com 

384. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
102 mp, curte 27 mp, 4 cam.,

2016, la cheie, vila P+1, beton si
caramida, utilitati publice, dru-
muri asfaltate, centrala termica
pe gaz, izolatie exterioara, tam-
plarie Veka 5 camere, predare
imediata, se accepta credit,

71.900 {; 0727.592.696/
0728.988.632 iuliancomar-

niceanu@gmail.com 

385. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
108 mp, curte 52 mp, 4 cam.,

2016, la cheie, vila, RATB 200 m,
infrastructura completa, complex

finalizat, beton - caramida, se
preda la cheie, 73.400 {;

0727.592.696/ 0728.988.632
iuliancomarniceanu@gmail.com 

386. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
125 mp, 4 cam., vila individuala, teren

330 mp, p+1, finisata la cheie, gaz,
curent, zona de vile; 0749.233.924   

387. PRELUNGIREA GHENCEA,
Dantelei, S.U. 150 mp, curte 245 mp, 5

cam., 2016, la cheie, teren 250 mp,
duplex P+1E+M+pod, amprenta 60, curte

singur 190, 3 gr. sanitare, bucatarie
inchisa, toate utilitatile racordate,

canalizare, gaze, curent, 124.999 {/;
0760.654.542/ 021.440.22.49 concepti-

mobiliare@yahoo.com 

388. PRELUNGIREA GHENCEA,
Satul Latin, Cartierul Latin, S.U. 160 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2006, la cheie, vila

p+1+m, 5 camere, living, terasa, curte
amenajata, toate utilitatile (gaze,

canalizare, apa curenta), 4 aparate aer
aconditionat marca Daikin, cablu +inter-

net, 158.000 {/; 0721.704.052
adi_jorge@yahoo.es 

389. PRELUNGIREA GHENCEA,
Satul Latin, Cartierul Latin, S.U. 160 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2006, la cheie, vila
P+1+M, living, terasa, curte amenajata,

toate utilitatile (gaze, canalizare, apa
curenta), 4 aparate aer conditionat marca

Daikin, cablu + internet, 158.000 {;
0721.704.052 adi_jorge@yahoo.es 

390. RACARI, prin Tartasesti, 25 km de
Bucuresti, S.U. 120 mp, curte 700 mp, 4
cam., 2008, la cheie, vila P+M, centrala
gaze, calorifere, izolata, fosa, hidrofor,

parcare mare, balcon, terasa, termopane,
livada, loc gratar, cadastru si intabulare

facute, pers. fizica, 45.000 {;
0720.352.921/ 0724.788.191 

391. RAHOVA Muntii Carpati,  stradal,
300 mp si casa 2 camere, batranesti,
cash, 55.000 {; 0764.522.941/

0726.029.688 

392. RAHOVA, Antiaeriana, str. Cap. Ion
Burlacu,  supr. 46 mp, 3 cam., si depend-
inte (toate demolabile), teren 163 mp, d -
10, canal, apa, curent, in curte. Gaze -

poarta, exista proiect imobil
s+p+e+terasa, www.uig.ro 45.000 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

393. RESITA Int. Sisesti nr. 22 sector 4,
S.U. 60 mp, curte 300 mp, 3 cam., 1960,
casa trebuie renovata, apa in curte, gaze
la poarta, negociabi, urgent, 57.000 {;

0763.089.587 

394. ROSETII, Batistei, Vasile Lascar,
Calderon, S.U. 170 mp, curte 110 mp, 6
cam., 1931, la cheie, 1/2, imobil compus
din etaj 1 mansarda si subsol, renovat

complet, constructie deosebita, doar un
singur vecin, ideal locuit sau pentru

investitie birou, notariat, discutabil. Comi-
sion 0% 195.000 {/; 0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

395. ROSU, Chiajna S.U. 190 mp, curte
520 mp, 5 cam., 2010, la cheie, suprafata

construita la sol 240 mp, parter+etaj: 3
dormitoare, 3 bai, 2 balcoane, living,

birou, particular, toate actele in regula.
Oferta foarte buna. 170.000 {;
0753.042.210/ 0752.446.757 

396. SABARENI, S.U. 110 mp, curte
375 mp, 5 cam., 2016, la cheie, 60 case
finisate la cheie, solutia locativa ideala
pentru cei ce lucreaza in zona de Nord

Vest Bucuresti. Locatia: Sabareni, langa
Mogosoaia, 79.900 {/; 0725.392.443
office@bellacasaresidence.ro www.bella-

casaresidence.ro 

397. SABARENI, 3 cam., casa, baie,
bucatarie, pod mansardabil, teren 520

mp, 59.000 {; 0733.683.445   
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300. MILITARI, Chiajna, Apeductului,
Sasesti, S.U. 125 mp, curte 85 mp, 3

cam., 2016, la cheie, casa, grup de 6+6
case, stradal si in planul II, cu curte si 2

locuri de parcare, P+E+M, su 125 mp utili,
2 placii, scara , finisaje la alegere,

75.000 {/; 0729.481.840/
0761.028.046 eurocasaro@gmail.com 

301. MILITARI, Chiajna, Rosu, S.U. 110
mp, curte 256 mp, 4 cam., 2016, in con-
structie, vila noua individuala 4 camere,
p+1+pod, finisaje calitate, marmura, utili-
tati, 3 dormitoare, 3 bai, living, bucat, pod
40mp liber, 5 min. Ratb, gard beton, direct

proprietar comision 0%, 98.000 {;
0749.115.511/ 0770.186.870 con-
tact@vilemilitari.ro www.vilemilitari.ro 

302. MILITARI, Iuliu Maniu stradal, Vul-
turu, S.U. 253 mp, curte 330 mp, 8 cam.,
2008, la cheie, casa p+1 garaj, magazin,
terasa, living, bucatarie, 7 dormitoare, 2
gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, utilitati acte ideal after school,

pensiune, locuit, 200.000 {;
0721.399.866 

303. MILITARI, Pacii, Iuliu Maniu,
metrou, S.U. 100 mp, curte 50 mp, 4

cam., 2016, proiect, vile 4 camere. Enjoy
Residence Houses, Complex vile, ratb,
centru comercial, constructie beton si
caramida, finisaje de calitate incluse,

curte proprie, toate utilitatile 75.000 {;
0721.762.765/ 0721.522.411 

304. MILITARI, Rosu S.U. 110 mp, curte
230 mp, 4 cam., 2016, in constructie, vila

individuala, P+1+M, constructie beton
+caramida, centrala proprie, zona de vile,
asfaltat, Ratb, marmura pe scara, placa
beton peste etaj, acces, Militari, Pacii,
Dudu, Chiajna, Apusului, 98.000 {/;
0721.762.765/ 0721.522.411 dezvolta-

torsector6@gmail.com 

305. MILITARI, Rosu,  curte 300 mp, 4
cam., 1996, casa, baie, bucatarie,

imbunatatiri, centrala termica, d teren 14
m, asfalt, superzona, 64.000 {;

0746.188.866 

306. MILITARI, Rosu, S.U. 210 mp,
curte 180 mp, 5 cam., 2009, vila P+1+M,

SC 252 mp, Su 210 mp, finisaje
deosebite, 139.000 {; 0741.160.332 

307. MILITARI, Rosu, S.U. 290 mp,
curte 370 mp, 6 cam., 2015, la rosu, vila
p+1+mansarda amprenta 136mp, interior
finisat, instala?ii electrice si sanitare, lumi-
na, apa din put, canalizare, zona Padure
Dudu, bucatarie inchisa, 4 dormitoare, 3
bai, placa peste etajul 1, 109.999 {/;

0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

308. MILITARI, zona Metro, S.U. 120
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
casa duplex de vanzare, complet finisata,

89.500 {; 0723.159.580/
0722.150.470 office@avangardecity.ro 

309. MINTESTI, Arges, langa Pitesti,
S.U. 100 mp, curte 1200 mp, 2 cam.,

2006, la cheie, casa + 7.000 mp, curte
1.200 mp, livada, toate utilitatile, apa,

canal, gaze la poarta, 0751.219.993 

310. MITROPOLIT FILARET, nr.13,
Parcul Carol, S.U. 140 mp, casa

curte, subsol, parter, etaj 1,
mansarda, 140.000 {;

0763.013.129/ 0723.980.216 

311. MOGOSOAIA FRF S.U. 330 mp,
curte 1000 mp, 7 cam., 2005, p+1+m,

toate utilitatile, asfalt, 299.000 {;
0727.374.111 

312. MOSILOR 5 minute de Metrou
Obor, S.U. 90 mp, curte 56 mp, 3 cam.,

1947, la cheie, mobilata, parcare, centrala
termica, calorifere, aer conditionat, zona

de case, linistita, pret negociabil, comision
0, 73.000 {/; 0743.777.700

office@rfccity.ro 

313. MOVILITA S.U. 535 mp, curte 6000
mp, 4 cam., 2005, la cheie, Bitina, la 35
km de Bucuresti, asfalt, probabil cea mai
frumoasa casa raport pret calitate, oaza

de liniste, lac, gradina, piscina, teren
tenis, structura si finisaje de exceptie,

merita vazuta, 249.990 {/;
0753.075.109 

314. MOVILITA -Ilfov,  3 cam., casa,
teren 1.500 mp, curent si apa, canal,

gaze la poarta, la 3 case de DN2, pret
neg.; 0768.418.685 

315. NAVIGATIEI STRADA, 8, S.U.
100 mp, 3 cam., 2013, zona Podul Con-
stanta, vand urgent, casa curte 75 mp,

stadiu impecabil, 70.000 {;
0728.408.504 

316. NITU VASILE, Berceni, Obregia,
S.U. 230 mp, curte 160 mp, 6 cam., 2013,

la cheie, vila p+1+m, 4 dormitoare, 4
grupuri, pivnita, ac, incalzire pardoseala,

materiale premium, zona de vile,
230.000 {; 0728.820.095/

021.210.76.00/ 0723.460.200 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

317. OBOR, S.U. 90 mp, curte 50 mp, 3
cam., 1980, la cheie, Kaufland, casa de

caramida compusa din 3 camere,2 holuri,
baie, bucatarie, si pivnita, aflata in zona

Obor Kaufland, 70.000 {/;
0772.147.459 

318. OBOR, Ion Maiorescu,  p+1, 3 cam.,
2 bai, bucatarie, g, f, p, 100 mp, st,

73.000 {; 0732.698.434/
0763.523.436 

319. OLANESTI jud. Valcea, S.U. 92
mp, curte 848 mp, 5 cam., 2000, la cheie,

vand casa, curte, gradina, 39.000 {;
0722.236.142

gabriel.tunaru@yahoo.com 

320. OLTENITEI, S.U. 115 mp, curte
150 mp, 5 cam., 2016, la cheie, dezvolta-
tor, accept si variante, apartamente, masi-

ni, terenuri, se va preda la cheia si va
puteti alege finisajele, ocazie, 84.990 {/;

0753.075.109 

321. OLTENITEI, 10 min. metrou D.
Leonida, str. Astrelor, ans. Meteor Resi-

dence, S.U. 180 mp, curte 20 mp, 4 cam.,
2015, la cheie, compus din 10 vile

insiruite, compuse din subsol partial p+1+
terasa circulabila, finisata la cheie, 3 gr.

sanitare, curte, loc de parcare, 104.000
{/; 0758.041.197

office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

322. OTOPENI S.U. 156 mp, curte 235
mp, 4 cam., 2008, la cheie, Odai, P+1, 75

mp/ nivel, 3 grupuri sanitare, amenajat,
mobilat, utilat modern, cadastru + intabu-
lare, zona vile, pret discutabil, 127.000

{/; 021.231.23.18/ 0731.144.151 

323. OTOPENI centru, str. 23 August,
langa Primarie, S.U. 135 mp, curte 475

mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila P+1, con-
structie noua, zona superba, libera

165.000 {/; 0734.487.591/
0735.096.378

silverhouse.imobiliare@gmail.com 

324. OTOPENI Odai, S.U. 180 mp, curte
240 mp, 5 cam., 2016, la rosu, p+1+m,

struct beton+caramida, finisata la
cheie/gri - tamplarie PVC, Rehau 7 cam,
termosistem Austrotherm 10 cm, instalatii
interioare Romstal, utilitati 105.000 {/;

0752.027.782/ 0722.357.297
stefan@nordinvest.ro 

325. OTOPENI, 23 August, S.U. 110 mp,
curte 740 mp, 4 cam., 2009, la cheie,

casa p+1, 4 camere, 110 mp utili si teren
740 mp, constructie 2009. Plata cash /

credit. www.kmg-imobiliare.ro 130.000
{/; 0744.183.340

kmgimobiliare@gmail.com 

326. OTOPENI, Ilfov, S.U. 101 mp, curte
300 mp, 3 cam., 2015, la cheie, duplex, la
30 de minute de centrul Bucurestiului. Vila

dispune de: camera de zi, doua dormi-
toare, baie, grup sanitar, bucatarie,

vestibul, terasa. 83.000 {;
0764.579.031 stroiamih@gmail.com 

353. PARCUL CIRCULUI, Tei, S.U. 120
mp, curte 101 mp, 4 cam., 2013, la cheie,

apartamentul este situat Ã®ntr-o vila la
etajul 1+m, renovat complet, toate utili-
tatile, contorizare separata, centrala ter-
mica proprie, intrare separata, curte pro-
prie, garaj, 249.000 {; 0748.574.471

catalin.dosi@gmail.com 

354. PERIS, Ilfov, S.U. 100 mp, curte
1100 mp, 5 cam., 1990, la cheie, p+1+M,

s-100 mp, suprafata totala 1100 mp,
deschidere 35 ml, an constructie 1990,
toate utilitatile. Curte cu pomi fructiferi si
vita de vie, 55.000 {; 0745.999.646 

355. PERIS, zona Snagov, S.U. 139 mp,
curte 500 mp, 4 cam., 2010, la cheie,

casa P+1E, cu mobila noua pe comanda.
Exterior: curte cu terasa. Interior: 4

camere, 2 bai si un garaj. Pret 150.000 {.
150.000 {; 0721.003.299 emil.ros-

ner.2@gmail.com 

356. PIPERA Voluntari, Biserica, Pipera
Tunari, S.U. 360 mp, curte 500 mp, 7

cam., 2016, la cheie, vila P+2Et, garaj,
ultra finisata, living, 6 dormitoare, 5 bai, 4
terase, toate utilitatile, libera, 350.000
{/; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

357. PIPERA, S.U. 700 mp, curte 800
mp, 16 cam., 2002, la cheie, bd., 2 vile
duplex, dm+p+2e, demisol comun 164

mp, parter open space- living, bucatarie,
gr. sanitar, et. 1: 3 dormitoare, dressing, 2
bai, et. 2, 2 camere, 2 bai, piscina ext. 60
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

cheie. Bransare la toate utilitatile. Acces
Ratb. Accept credit Prima Casa. 66.000

{/; 0736.772.395 

371. POPESTI LEORDENI, centru,
S.U. 74 mp, curte 20 mp, 3 cam., 2016, la
cheie, 2 grupuri sanitare, toate utilitatile,
finisaje la alegere incluse in pret. Con-

structie din beton si caramida porotherm
cu termoizolatie de 10 cm. Direct dez-
voltator 69.900 {; 0765.096.632/

0764.180.052 

372. POPESTI LEORDENI, complex
Allegria, 10 min. de Big, S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

casa individuala, P+M, predare la cheie,
toate utilitatile bransate curent, gaze,

apa/canal, instalatii electrice, sanitare,
centrala Viesmann, beton, caramida por-
tanta, etc. 87.000 {; 0756.676.510 

373. POPESTI LEORDENI, Drumul
Fermei, S.U. 245 mp, curte 720 mp, 4

cam., 2003, la cheie, pozele vorbesc de
la sine despre aceasta proprietate ce are
un numar de doua living-uri, 4 camere, 3
bai, o bucatarie, camera centralei si doua

terase spatioase. Detaliile tehnice si
suprafetele nu is 185.000 {;

0722.189.198 sebastian@regency-imo-
biliare.ro 

374. POPESTI LEORDENI, Ilfov,  curte
550 mp, 3 cam., 1968, casa, canal, gaze,

apa, 67.500 {; 0745.263.272 

425. TITULESCU, Hematologie S.U.
110 mp, curte 50 mp, 5 cam., 1940, la

cheie, apartament in vila, etaj 1/1, intrare
separata, baie, 2 pivnite, cota curte 50

mp, si dependinte, necesita imbunatatiri,
usor negociabil, lg 112 fara probleme,

proprietar Mihai, 68.000 {;
0762.270.701/ 0741.782.134 sevebir-

lic2005@yahoo.com  

426. TRAIAN POPOVICI, 126, S.U. 55
mp, curte 19 mp, 4 cam., 1930, la cheie,
apartament in vila, p+1, etaj 1, an1940,
fara bulina, fost pe legea 112, cadastru

intabulare toate actele ok, ideeal pt
afacere situat in intersectie intens circula-

ta, centrala, termopan, gresie, afinata,
aparta, 40.000 {; 0762.206.112 rbu-

zoianu28@yahoo.com 

427. TUFESTI, jud. Braila, la 30 km de
Braila in localitatea Tufesti, S.U. 140 mp,
curte 1500 mp, 5 cam., 2008, in construc-

tie, casa compusa parter si mansarda.
Casa necesita partial renovare si finisare.

Intreg parterul trebuie dat cu gled si
zugravit, 12.900 {; 0726.843.494

guzuangi@yahoo.com 

428. TUNARI, S.U. 115 mp, curte 175
mp, 3 cam., 2013, la cheie, particular, vila
(in duplex) caramida-2013, complex rezi-
dential, p+1+pod, living cu bucatarie open
space+2 dormitoare+2 bai, mobiliate-uti-

late, terasa, gradina, toate utilitatile,
75.000 {; 0755.125.579 

429. TURDA parc Regina Maria, S.U.
180 mp, curte 190 mp, 8 cam., 1960, in

constructie, doua proprietati lipite, una de
113 mp iar cealalta de 80 mp, ofera o

deschidere la 2 strazi una de 15 m iar alta
de 9 m, una din casa e locuibila iar cealal-
ta demolabila, toate utilitatile 155.000 {;

0768.028.855 

430. TUZLA. S.U. 109 mp, curte 359 mp,
4 cam., 2008, la cheie, Casa si teren.

Incapere spatiu depozitare, 29.000 {;
021.406.91.09 

431. ULTRACENTRAL, sector 1, Vir-
giliu 10, S.U. 151 mp, curte 90 mp, 6

cam., 2006, la cheie, vila la cheie, excep-
tionala, s+p+1e+ pod inalt, 6 incaperi + 2
bai, singur curte. Pret redus 289.000 Euro

(usor neg.). Pt info si vizionari trimiteti
sms (rog nu sunati) la: +40735 786 690

289.000 {; 0735.786.690 my5_thad-
dress@yahoo.com 

432. ULTRACENTRAL, situata in zona
Maior Coravu, in spatelele Ali Baba, S.U.
328 mp, curte 195 mp, 6 cam., 2004, la

cheie, vila, curte individuala, demisol
parter, etaj, mansarda, garaje. Structura
beton. Are toate utilitatile, pretabil locuin-
ta, birou, servicii. Oportunitate, 305.000

{; 0744.349.967 office@erre.ro 

433. UNIRII -Mitropolie, S.U. 100 mp,
curte 307 mp, 4 cam., 1914, in construc-
tie, vila boiereasca, singur curte, 300 mp,
hol locuibil, pod inalt, mansardabil/ etaj,
amprenta 110 mp, garaj, zona Regina

Maria- Rond Cosbuc- Parcul Carol,
225.000 {/; 0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro
www.centralimobiliare.ro 

434. UNIRII Udriste, S.U. 130 mp,
curte 40 mp, 5 cam., 1938,

urgent, oferta, proprietar vand:
apartament 130 mp in vila parter

-3 camere, 2 holuri +2 bai +1
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
90 mp, curte 400 mp, 3 cam., 2016, la
cheie, casa parter, din caramida, trei

camere, baie, bucatarie, terasa, pivnita, la
cheie, curte 400 mp, toate utilitatile, gaze,
curent, apa racordate, proprietar, 53.000

{/; 0724.761.154 

401. SABARENI, Padurea Cereanca,  4
cam., p+1+pod, dependinte, finisata,

59.000 {; 0733.683.445   

402. SABARENI, semicentral, S.U. 120
mp, curte 500 mp, 4 cam., finisata,

70.000 {; 0733.683.445   

403. SALCAMILOR, Tuzla, S.U. 102
mp, curte 494 mp, 3 cam., 2007, la cheie,
casa cu teren, pret avantajos, 44.000 {;

021.406.91.09 

404. SARULESTI Calarasi, 40 km
Bucuresti  3 cam., casa, bucatarie, hol, g,
f, p, t, 2014, la cheie, s - 80 mp, acte la zi,

teren 1.200 mp, schimb gars. cf. 2 - 3
Bucuresti, neg., 16.500 {;

0765.627.492 

405. SAT ROSU - Comuna Chiajna - str.
Viitorului 2B, S.U. 151 mp, curte 125 mp,
5 cam., 2016, la cheie, casa P+2 noua in
duplex str. Viitorului 2B - Rosu, f. aproape
de Uverturii. La et. 2 se afla o terasa de

30 mp. Curte de 70 mp. Se preda la cheie
- finisajele interioare la alegere. 100 m de

autobuz, 89.900 {; 0737.173.645/
0754.821.530 

406. SCOALA AMERICANA S.U. 800
mp, 10 cam., 2008, 1.500 mp teren sub-

sol 200 mp cu garaj 3 masini, parter, living
100 mp+birou dormitor cu baie la etaj 200
mp 4 dormitoare fiecare cu baie proprie si
dressing + terasa. Mansarda, toate utili-

tatile, 800.000 {/; 0744.372.439/
0773.886.826 nistor_house@yahoo.com 

407. SECTOR 5 Sos. Bucuresti,
Magurele, Antiaeriana S.U. 112 mp, curte
175 mp, 4 cam., 2016, la cheie, living 32
mp+3 dormitoare, izolatie 20 cm polis-
tiren, acoperis 30 cm vata minerala,
incalzire in pardoseala, sistem de

incalzire din Suedia, 80% energie gratis,
83.700 {/; 0732.146.179/
0731.669.480/ 0733.093.000

contact@ecovillas.ro www.ecovillas.ro 

408. SECTOR 5, Bucuresti, S.U. 210
mp, curte 380 mp, 6 cam., 1943, casa sol-
ida la curte din caramida, garaj, front 20
ml, un grup sanitar, centrala proprie, ter-
mopan, gresie, parchet, acte la zi, accep-

ta credit. 72.000 {; 0769.299.779
office.rezo@gmail.com 

409. SELARU, Dambovita, 32 km Gaesti
(93 Bucuresti), S.U. 460 mp, curte 7600
mp, 4 cam., 2000, la cheie, teren intravi-
lan stradal, casa din caramida, 78 mp,
renovata, baie, garaj, vie, plus moara
pentru malai 380 mp construiti, strada

asfaltata. Acte la zi, 23.000 {/;
0757.071.516 

410. SERBAN VODA, Calea, la 3 min.
de Parcul Carol si la 5 minute de Parcul
Tineretului, sect. 4, S.U. 95 mp, curte 95
mp, 3 cam., 1960, la cheie, casa solida,

amplasata intr-o zona linistita. 95.000 {;
0762.151.980

larisabaroianu@yahoo.com 

411. SILISTEA SNAGOVULUI Ilfov,
Rasadnitei nr.15, S.U. 195 mp, curte 1134

mp, 4 cam., 2001, la cheie, particular,
centrala gaze, centrala lemne, aer condi-
tionat, parchet in dormitoare, geam ter-
mopan, usa metalica, camin cu hidrofor,

39.500 {; 0744.500.156 

412. SNAGOV -Ciofliceni, S.U. 150 mp,
curte 640 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vila

p+1, d=17 m, 70 mp/ nivel, 2 bai,
bucatarie, garaj, foisor, beci, toate utili-

tatile, gaze, zona vile, 119.000 {/;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

413. SNAGOV, S.U. 305 mp, curte 1550
mp, 5 cam., 2011, la cheie, vila in imedia-
ta apropiere a Lacului Snagov, constructie

noua, finisaje deosebite, 295.000 {;
0758.063.366 mxroth@gmail.com 

414. SNAGOV, S.U. 600 mp, curte 2670
mp, 14 cam., 2000, la cheie, vila spectac-

uloasa pe lacul Snagov. Compusa vila
d+p+2+pod, garaj 3 locuri, cladire admin-

istratie, garaj 2 barci, piscina, sauna,
jacuzzi, sala sport, biliard, 2 terase, 2

pontoane, paza, supraveghere, 995.000
{; 0729.101.123 valeriu@valeriustan-

cu.ro 

415. SNAGOV, S.U. 390 mp, 8 cam.,
2008, zona selecta, vila d+p+m mobilata
si utilata, 3 dormitoare si 2 bai pe parter,

incalzire pardoseala, panouri solare,
terasa acoperita 60 mp, gratar, casuta
depozitare 30 mp, 250 mp pavaj, pomi

fructiferi, 395.000 {/; 0744.440.151/
0746.044.446 cristibos2000@gmail.com 

416. STRAULESTI, DN1A Bucuresti
Targoviste, langa Sisesti, S.U. 152 mp,
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
52. BOLINTIN, Deal/Vale, Ulmi, Joita,
Gradinari, 500 mp, d. 10 m, intravilan,
langa paduri, lacuri, rauri, vile, accept

rate, proiect + avize gratuite, proprietar
Mihnea, intravilan, diverse locatii si

suprafete, 2-8 { 1 {; 0730.644.632
casa.mihnea@gmail.com 

53. BOLINTIN- DEAL, Giurgiu, 43300
mp, d. 199 m, extravilan, teren agricol,

deschidere: 100-199 m, 23.000 {;
021.406.91.09 

54. BRAGADIRU Ilfov, 772 mp, d. 40 m,
intravilan, terenul este situat in spatele
Cartierului Latin (Preungirea Ghencea),
negociabil, 28.000 {; 0723.283.405 

55. BRAGADIRU, intravilan, str. Par-
fumului si Magurele str. Atomistilor, vand

2 terenuri a cate 5.000 mp, intravilan;
0742.560.180 

56. BRAGADIRU, 1667 mp, d. 56 m,
intravilan, vis-a-vis de Rostar, proprietar, 3

loturi de 555 mp, total 1.667 mp,
deschidere 56m, intre vile, langa Cartierul
Verde, str. Raul Vedea, drum servitute de
7m, cu gaze, apa, curent, ideal reziden-

tial, 52 {/; 0723.288.236/
0749.948.907 coprea07@yahoo.com 

57. BRAGADIRU, Independentei, 750
mp, d. 20 m, intravilan, direct proprietar,

vand teren intravilan pt constructii cu
suprafata de 750 mp, deschidere 20

metri, zona Bragadiru-Leroy Merlin. Comi-
sion zero, 28.000 {; 0722.191.108/
0733.096.866 gdb.vanzari@gmail.com 

58. BRANCOVEANU, metrou, 250 mp,
d. 12 m, intravilan, deschidere 12,5ml la

strada asfaltata, situat intre vile, zona civi-
lizata de constructii cu regim mic de inal-
time, ideal rezidenta/investitie, toate utili-

tatile. Apropiere parc, scoala, spital
105.000 {; 0744.426.202/

0785.232.323 silviu@euroinvest.ro 

59. BRANCOVEANU, metrou,
Oraselul Copiilor, 360 mp, d. 11
m, utilitati, pozitie excelenta,

direct proprietar, pret/mp 365 {;
0721.392.357 

60. BRANESTI Sat Pasarea, vis-a-vis
de zona de agrement Pustnicu, la 15

minute de Bucuresti, 1200 mp, d. 28 m,
intravilan, pozitie de exceptie, cu vedere
lac si manastire, deschidere sosea 28 m

+ 6m (deschidere dubla) se pot construi 2
vile, 94.800 {; 0730.861.765

atma.imob@yahoo.com 

61. BRANESTI, Cartierul Nou, 550 mp,
d. 20 m, electricitate, gaze, langa casa,

13.000 {; 0723.272.097/
0722.330.307 

62. BRANESTI, Ilfov strada Drumul
Garii, 2500 mp, d. 11 m, extravilan, teren
extravilan, 50.000 {; 0772.052.301/

0727.520.225
albuvasileadrian@gmail.com 

63. BRANESTI, Satul Vechi, 1000 mp,
la sos. asfaltata, dupa sina, d- 35,5/ 28,

acces prin servitute 4 m latime, intre case,
toate utilitatile, 30 euro/ mp + 10 euro/ mp

cota din drum; 0723.272.097/
0722.330.307 

64. BREAZA Adunatii, 750 mp, intravi-
lan, teren, central drept stradal, utilitati
(curent electric, apa), zona superba,

cadastru, 10 {; 0722.871.000 

65. BREAZA Adunatii, 1950 mp, intravi-
lan, teren, livada, stradal, cadastru, 8 {;

0722.871.000 

66. BREAZA,  intravilan, 500-2.000
mp, priveliste superba, liniste,

utilitati, zona de vis, superoferta;
0749.218.891 

67. BUCURESTI NORD, Chitila, acces
Centura Bucuresti, 11400 mp, d. 40 m,
intravilan, 11.400 mp, cu 5,600 mp hale
productie si depozitare, acces exact din
rondul Centurii Bucuresti si Sos Chitila,
langa lacul Chitila. Toate utilitatile adec-

vate productiei. Comision 0%,
1.240.000 {; 0726.077.077

office@zoomcity.ro 

68. BUCURESTI NORD, sector 1,
str. Nades, 5000 mp, d. 46 m,

intravilan, teren, asfalt, toate util-
itatile, PUZ, PUD aprobate, se
poate obtine autorizatie direct,

supr construita 14.000 mp suprat-
eran, Hmax= s+p+5e+6r,

apropiere viitoarea statie de
metrou Straulesti, 170 {;

0728.859.999 

69. BUCURESTI, Gorogan Saptaru, 684
mp, d. 10 m, intravilan, exista o casa

veche pe teren, pretabil constructie casa
sau bloc de locuinte, 5 min. Avion, zona

linistita, toate utilitatile pe teren, 129.000
{; 0723.707.553/ 0740.729.273 raz-

vanzamfir1@yahoo.com 

70. BUCURESTI, Rasaritului, 2400 mp,
d. 32 m, intravilan, teren ideal constructii,
rezidentiale, apartamente, birouri, spatii,
comerciale, clinica, SPA, desch. 32 ml, la
strada Leaota, PUD, pt. p+4, eventual cu
proiect pt. 60 ap. si spatii comerciale, pro-
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
Iloaiei, et: parter, 22.000 {;

021.406.91.09 

47. SERBAN VODA, S.U. 297 mp, pro-
prietar vand spatiu com. stradal, 1947,

fara bulina, nu exista pe liste, inchiriez cu
3.000 euro/luna, contract 5 ani, exclus
agentii, 297.000 {; 0754.803.833 

48. UNIRII zona, S.U. 65 mp,
spatiu comercial, vand

spatiu comercial cafenea
proprietate personala,

demisol, bloc fara bulina,
pret 103.000 {;
0723.689.363 

49. UNIRII BULEVARD, S.U. 2300 mp,
spatiu birouri, cladire birouri d+p+7 nivele
suprafata utila 2 e 130 mp pe etaj, cladire

inchiriata 100% valoarea chiriei lunare
este de 20.000 e, constructie 2010 clasa
de birouri A fara intermediari, 3.900.000
{/; 0744.372.439/ 0773.886.826 nis-

tor_house@yahoo.com 

50. UNIRII, S.U. 450 mp, spatiu birouri,
spatiu birouri, situat la etajul 8 respectiv

etajul 9, intr-un imobil construit in 1997 in
Piata Natiunile Unite. Etajul 8 cuprinde 7
birouri (cel mai mic fiind de 8 mp iar cel
mai mare de 49 mp), 2 grupuri sanitare,
terasa de 43 mp, 2 balcoane. Etajul 9

cuprinde 5 spatii birouri, 1 balcon si o alta
terasa. Ideal investitie, spatiul fiind partial
inchiriat, 400.000 {/; 0754.226.650
office@classimob.ro www.classimob.ro 

51. UNIRII, Calarasilor, Traian, intrare
stradala bd, S.U. 65 mp, spatiu comercial,
trafic auto, s+p, vitrina, modest, 2 cam. +
1 cam., baie, bucatarie, apa, gaze, Enel.
Ideal birou, office, showroom, alimentar,

asigurari, croitorie, cabinet medicina. Acc.
Unirea, Matei Basarab, Decebal, Muncii,

39.999 {; 0724.587.634 

52. UNIRII, Cocor, stradal, S.U. 34 mp,
spatiu comercial, 1/1, renovat recent,
ideal investitie, pretabil birou avocat,

agentie turism, etc 74.990 {/;
0753.075.109 

53. VICTORIEI, situat pe strada princi-
pala (Victoriei), S.U. 115 mp, spatiu com-

ercial, la parterul unui bloc cu 4 etaje
(1980), vitrina 10,33 ml, centrala termica
proprie, acces depozitare, spatiu comer-
cial din constructie, momentan inchiriat,

proprietar, 240.000 {; 0742.885.801/
0765.967.647

mariancdumitrescu@gmail.com 

54. VITAN, Mall, Alba Iulia, Baba Novac,
S.U. 55 mp, spatiu comercial, apartament
in vila etaj 1 situat in intersectie intens cir-
culata cu toate imbunatatirile, foarte curat,

apartamentul este stil vagon. A fost pe
legea 112, cadastru, 40.000 {;

0762.206.112 rbuzoianu28@yahoo.ro 

18. CENTRUL ISTORIC S.U. 56 mp,
spatiu comercial, proprietar vand spatiu

comercial, 72 mp, vitrina termopan mare,
2 intrari, centrala termica, grup sanitar,
rulouri metalice. Str. Blanari nr 12, pret

vanzare 240000 E, 220.000 {;
0766.299.181 

19. CENTRUL ISTORIC Lipscani,
Selari, S.U. 500 mp, spatiu comercial,

cladire fara risc seismic, etajul 2 si etajul
3, 250 mp pe nivel, spatiul aduce un venit
lunar de 5000 euro pe luna, 500.000 {;

0744.372.439/ 0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

20. CENTRUL ISTORIC, S.U. 300 mp,
spatiu comercial, proprietar vand club 300
mp, in cladirea Hanului cu Tei. Str. Blanari
nr 5. Pret vanzare negociabil 450.000 {;

0766.299.181 

21. CHIBRIT 1 Mai, Agip, Bd. Ion Miha-
lache, Calea Grivitei, S.U. 60 mp, cabinet
stomatologic complet,cu toata apartaura
necesara, 2 scaune, sterilizatoare, instru-
mente medicale, vad exceptional, func-

tioneaza din 1995 pana in prezent, 3
camere, sala de asteptare, baie, ster-
ilizare 65.000 {/; 0752.289.029 

22. COLENTINA Planorama S.U. 100
mp, stradal, 10 x 10 m, toate utilitatile,

proprietar, 30 m statie ratb, disc.;
0723.699.826 

23. COLENTINA Teiul Doamnei, ap.
dec., an 1987, p/8, liber, stradal pe colt

chiar langa Sectia de Politie 7 si Policlini-
ca Puls. Este bun pentru cabinet sau
orice activitate privata, 96.900 {/;

0766.272.561 

24. COLENTINA, sector 2,  particular,
vand spatiu stradal, bine intretinut;

85.000 {; 0764.868.815 

25. DOAMNA GHICA, terasa Colentina,
Bucuresti, sector 2, S.U. 216 mp, spatiu
comercial, imobilul se afla la intersectia
strazilor D. Ghica (terasa Colentina) cu

str. Pancota si str. Constanta la nr. 9, sec-
tor 2, Bucuresti si este compus din teren

240 mp si constructie p+1et, 108
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
{; 021.406.91.09 

291. STREHAIA, 4951 mp, d. 24 m,
extravilan, teren agricol (2 loturi) 4951
mp, deschidere: 16-29 m, 17.000 {;

021.406.91.09 

8. BASARABIA, CHISINAU, TITAN,
GRIGORESCU, DRISTOR, VITAN,

BALTA ALBA, 1 DECEMBRIE 1918.
CUMPAR GARSONIERA. ROG SERI-

OZITATE; 0723.676.986 
10. BRANCOVEANU, Tineretului, Tim-
puri Noi, cumpar de la proprietar garson-

iera, apartament. 0744.600.976/
0736.463.258 

11. BRANCOVEANU, zona, cumpar
spatiu comercial 100 mp, stradal, parter de
bloc. Relatii la email/ tel. 0722.100.011

alexandru_gica_dlx@yahoo.com 

12. BREAZA, central, schimb casa 1976,
5 camere, 2 bai, o bucatarie, g, f, t, CT, 133
mp casa, 1315 mp teren, toate utilitatile, cu
apartament in Bucuresti. 0754.489.399 

13. BUCURESTI cumpar teren pentru
constructie bloc, in Bucuresti;

0723.182.699 

14. BUCURESTI investitor strain cumpar
urgent ap. cu 2 camere cf. 1 sau 2, plata

pe loc; 0723.572.760 

15. BUCURESTI persoana serioasa
investitor cumpar gars. cf. 2 - 3 sau 1 cu

plata pe loc; 0723.572.760 

16. BUCURESTI zone centrale, case
vechi, terenuri construibile, acte proprietari
fara litigii 0729.793.311/ 0724.390.295 

17. BUCURESTI, Agentia Hermes Invest
cumpara, indiferent sectorul, cadastru gra-
tuit; 0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com 

18. BUCURESTI, Agentia Nelbo
cumpara-vinde apartamente, garsoniere,
case in Bucuresti comision 0 de la propri-

etar, cu contract de exclusivitate, chiar si la
imobile cu datorii, avem clienti in asteptare;

0766.272.561 

19. BUCURESTI, Agentie imobiliara, 25
de ani experienta, cauta garsoniere,

apartamente, case- vile, promovare gratui-
ta, pentru clienti foarte seriosi. Plata cash
sau credit; Apelati cu incredere. Comision

discutabil, 0726.027.871
acontimo@yahoo.com 

20. BUCURESTI, caut urgent garsoniera
sau apartament, sectorul 2, 3, plata cash.

Rog seriozitate. 0761.532.117/
0722.542.692 

21. BUCURESTI, central-semicen-
tral, Iancului, Dorobanti, Titan,
Muncii, Dristor, cumpar teren;

0761.616.742 

22. BUCURESTI, cumpar casa, cen-
tral-semicentral, Iancului,

Dorobanti, Titan, Muncii, Dristor;
0749.218.891 

23. BUCURESTI, cumparam garsoniere,
apartamente, case, cu datorii de orce fel,
efectuam cadastru, intabulare in regim

urgenta, certificat energetic, consultanta
imobiliara de specialitate, comision nego-

ciabil; 111 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

24. BUCURESTI, cumparam orice fel de
apartamente, garsoniere, case, cu datorii
si fara datori, cu orice fel plata cash, de
datorii; 0768.756.617/ 0768.848.776 

25. BUCURESTI, doriti cumparator pen-
tru garsoniera, apartament sau casa.
Sunati-ne. Cautam urgent garsoniere,

apartamente 2, 3 sau 4 camere si case/
vile, indiferent confort etaj sau zona;
0752.036.997/ 0722.498.911 

26. BUCURESTI, Ilfov, particular cumpar
urgent imobil spatiu comercial, cladire,

casa curte, apartamente sau garsoniere,
doar la pret foarte bun. plata cash 70.000

{; 0765.132.174 

27. BUCURESTI, particular, cumpar
apartament cu 2 camere, zonele Nicolae
Grigorescu, Dristor, Vitan, Mihai Bravu,
Eroii Revolutiei, Brancoveanu, max. 10
min. metrou, etaj 1-6, an dupa 1978,

reabilitat, max. 60000 euro;
0759.069.026 gica.ms12@gmail.com 

28. BUCURESTI, particular,
exclus agentii sau interme-
diari, cumpar apartament,
garsoniera, plata imediat,

zona civilizata. Rog seriozi-
tate; 0744.569.253 

29. BUCURESTI, partiuclar, cumpar
camera/ anexa locuibila la curte, ofer

5.000 {; 0722.830.881 

30. BUCURESTI, stimate proprietar, prin
amabilitatea dvs., solicitam garsoniere,

apartamente, ne/mobilate, sp. comerciale,
garaje, depozite, demisol, cladiri, case, la
vanzare si inchiriere. Va multumim frumos
pentru atentia acordata 0721.927.522 

31. BUCURESTI, exclus sectorul 5,
administram, inchiriem, apartamente,

case-vile, terenuri, etc., cu datorii, ipoteci,
efectuam cadastru-intabulare, energetic,
consultanta gratuita maxima seriozitate,
profesionalism, tranzactii rapide si sigure

199.000 {; 0722.522.232 

32. BUCURESTI. Ministerul Apararii
Nationale prin Unitatea Militara

02547 Bucuresti cu sediul in
Bucuresti str. Sublocotenent

Godeanu Constantin nr. 121 -129
Sector 1, cod postal: 013043,

cumpara 100 (o suta) unitati loca-
tive, structurate pe 1, 2, 3 si 4
camere, situate in municipiul

Bucuresti si localitatile limitrofe
pana la linia de centura. Caietul de
sarcini insotit de anexe se obtine:

1. listat, de la sediul autoritatii
contractante: Unitatea Militara

02547 Bucuresti, adresa str.
Sublocotenent Godeanu Constan-

tin nr. 121 -129 Sector 1, cod
postal: 013043, Bucuresti, tel.

021/667.20.98, incepand cu data
de 24.10.2016 sau 2. in format
electronic, printr-o solicitare

scrisa transmisa pe adresa de
email:

cdinr1.straulesti@yahoo.com,
incepand cu data de 24.10.2016.
Persoanele fizice/ juridice intere-
sate vor depune ofertele la sediul
autoritatii contractante pana la
data de 07.11.2016, ora 16.00.

Telefon de contact: 021/667.20.98/
int 23 sau 33. 021.667.20.98 

33. BURDUJENI. Tineri casatoriti
cumparam ap. 2 - 3 cam. in zona
Policlinica Titan, constr. 1979, 65

mp, dec., rog seriozitate;
0723.299.688 

34. CENTRAL - semicentral, Iancu-
lui, Dorobanti, Titan, Muncii, Dris-
tor, cumpar garsoniera - aparta-

ment 2-3-4 camere;
0761.616.742 

35. COMUNA GRINDU, schimb casa
constructie 2008, 210 mp utili, gaze, 2 bai,
centrala calorifere 1.000 mp curte pentru
apartament 2-3 camere Bucuresti. Ofer

diferenta 20-30.000 euro; 0767.299.965/
0799.056.133 

36. CORABIA ORAS, Judetul Olt,
schimb 2 apartamente cu apartament 2
camere, cf. 2 in Bucuresti, vand ap. 2

cam., cf. 2 in Bucuresti. Mai multe detalii la
telefon: 0769.669.871/ 021.629.29.71 

37. CUMPAR ap. 3 cam. dec., 2 grupuri
sanitare, etaj 1-6, zone Dristor, Titan, Sala-

jan, Basarabiei, Theodor Pallady, Camil
Ressu, Baba Novac si imprejurimi, pret

max 65.000 {; 
ionutz_pyo@yahoo.com 
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292. TANDAREI 635 mp, d. 5 m, agricol,
635 ha teren agricoI Ialomita lunca, pe
raul Ialomita, comasat 100%, 435 ha +

200 ha. Exploatarea agricola se subven-
tioneaza de stat. Nu colaboram cu agen-
tii. Se vinde integral, nu se parceleaza, 1

L; 0752.415.189
mehmetcansi@mehmetcansi.com 

293. TARTASESTI Dambovita, 2260
mp, d. 51 m, intravilan, arabil, amplasat
intr-o zona linisita si ferita de zgomotul

urban, la o distanta de 34 km de
Bucuresti, 150.000 {; 0736.569.385

paul@sdsmag.ro 

294. TARTASESTI, 15 km de Bucuresti,
600 mp, d. 12 m, cadastru, stalp curent,

disc., 0762.475.575 

295. TARTASESTI, ansamblul
Intrarea cu Tei, in centrul orasu-
lui, 20 min. de Mall Colosseum,
600 mp, d. 16 m, intravilan, plat-
esti avans 1.000 Euro si te apuci
de construit, rate direct la propri-

etar, 250 {/; 0722.211.038
teren_construibil@yahoo.com

www.intrareacutei.ro 

296. TARTASESTI, Racari, ansam-
blul Intrarea cu Tei, dupa Mega
Image Tartasesti, 500 mp, d. 20
m, intravilan, loturi direct de la

proprietar cu stalp de curent, 20
min de Mall Colosseum pe DN7 cu
4 benzi, 7.300 {/; 0722.211.038

teren_construibil@yahoo.com
www.intrareacutei.ro 

297. TEI, Parcul Circului, Barbu Vacares-
cu, 200 mp, d. 14 m, intravilan, teren si

casa demolabila, zona deosebita,
200.000 {; 0728.114.499 

298. TEISANI ALEEA, langa padurea
Baneasa, 16800 mp, d. 130 m, intravilan,

vand teren 16.800 mp - 230 euro/ mp;
Otopeni - langa Ambasador, vand teren

7.500 mp - 130 euro/ mp;
0723.182.699 

299. THEODOR PALLADY -metrou -
stradal 80000 mp, d. 400 m, intravilan,
teren, pretabil comercial, birouri. 150

E/mp; 0747.848.897 

300. THEODOR PALLADY -Policolor,
str. Gura Putnei,  intravilan, doua loturi
teren 625 mp/ D-21 ml (550 mp supraf.

utila) canalizare si apa la teren, curent la
strada. Zona L1C - case-vile (P+2 et+m).

www.uig.ro. Pret/ mp, 130 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

301. THEODOR PALLADY Opel, pe
strada Lunca Ozunului nr. 16, 760 mp, d.
28.5 m, intravilan, particular vand teren
intre vile, deschidere 28,5 mp. Utilitati la
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

brutarie o afacere la cheie,
0744.372.439/ 0773.886.826

nistor_house@yahoo.com http://www.nis-
torhouse.ro 

12. BUCUR OBOR, S.U. 600 mp,
chilipir/ urgent, open space+ birouri, multi-

functional: supermarket, productie,
depozitare, clinica medicala, autoservice,

gradinita, orice, 375.000 {;
0725.690.369 

13. BUCURESTI, S.U. 40 mp, spatiu
comercial, la parterul hotelului Prince

Residence Km 0 Bucuresti (Strada Princi-
patele Unite 38-40 langa agentia Vola).

Pretabil birou, cabinet, camera hotel sau
salon. Motivul vanzarii- relocare SUA,

57.000 {; 0758.645.346
iorgu404@gmail.com 

14. BUCURESTI, Drumul Taberei, S.U.
50 mp, spatiu comercial, spatiu comercial
50 mp, ideal investitie, vad comercial for-

mat, renovat complet, iluminare leduri,
gresie, faianta, termopane, pregatit CCTV

8 camere supraveghere, prize internet,
telefon. 148.000 {; 0726.116.356

armand@arcris.ro 

15. BUCURESTI, sector 6, bld. 1 Mai nr.
31 (fost Compozitorilor), S.U. 60 mp,

spatiu comercial, particular, stradal, gre-
sie, faianta, tremopan, instalatii sanitare

electrice noi, bloc an 1980, toate autoriza-
tiile la zi de la primarie receptie lucrare

executata, 150.000 {; 0721.399.866
mihai_mitu1@yahoo.ro 

16. BULEVARDUL DECEBAL, S.U. 50
mp, spatiu comercial, proprietar, spatiu

comercial, stradal, actual pariuri sportive
Fortuna, in statie autobuz, la intersectie

cu Dristor, inchiriat pana in luna mai 2017,
0723.186.032

sarina_luminita@yahoo.com 

17. CENTRAL, S.U. 30 mp, spatiu com-
ercial, Ferdinand, stradal, vis-a-vis de Spi-
talul Dimitrie Gerota, la 50 m de Spitalul
de Ortopedie Foisor, in prezent inchiriat,

utilat; 0722.508.765
tanys83@yahoo.com 

Spa¡ii comerciale, 
industriale

VAND/ INCHIRIEZ SPATIU
COMERCIAL P+1ET., 1.000 MP 

B-DUL BRANCOVEANU,
SECTOR 4, VIS-A-VIS DE

MEGA IMAGE 

Inchiriere: 15-20 EURO/mp. 
Vanzare: 2.000 EURO/mp.

Relatii la:
alexandru_gica_dlx@yahoo.com 
si tel. 0722.100.011; 0723.248.722

1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVAR-
DUL, 1 Mai, Auchan, Baneasa - adi-
acente, Colentina - adiacente, Pan-

telimon, Th. Pallady - adiacente,
Salajan - adiacente, Dristor, Mihai
Bravu, Vitan, Dudesti, Titan-parc,
zona centrala, zona nord, Cernica,

Snagov, Corbeanca, alte zone
cumpar teren; 0722.511.217/

0726.628.915 

2. 1 DECEMBRIE 1918, TITAN,
GRIGORESCU, CAMIL RESSU, DRIS-
TOR, BABA NOVAC, BASARABIA,

CHISINAU. CUMPAR 2 SAU 3
CAMERE; 0723.676.986 

3. 23 AUGUST CARTIER sau sector 3,
cumpar casa sau teren, eventual casa

batraneasca, cu plata in rate, particular;
0720.294.432 

4. APARTAMENT 2 camere, particu-
lar cumpar in zona Bdul Octavian

Goga, Unirii, zona Pasaj Marasesti,
sector 3, etaj 1-2, stradal,

0758.957.399 

5. APARTAMENT, familie particulara
cumparam urgent un apartament intr-un

bloc civilizat, banii sunt cash, fara interme-
diari; 0733.847.980 

6. APARTAMENTE. Plata in maxim 3
zile investitor pentru apartament 2, 3, 4

camere, garsoniere, case, teren, sub pretul
pietei, indiferent starea in care se afla,

avem cereri investitori. Acceptam uzufruct
viager; 0732.813.501 

7. BALTA ALBA, Theodor Pallady,
Drumurile: Gura Siriului, Fagetului,
Putnei, Calitei, Garlitei, Ariesului,
etc., cumpar teren. Garsoniera,
apartamente, case vile, spatii

com. depozite - sect. 2, 3, adia-
cente, zona centrala, Nord, etc.

www.uig.ro; 0722.511.217/
0726.628.915 

9. BERCENI sector 4 sau Giurgiului
cumpar ap. cu 2 camere cf. 1 sau 2, plata

pe loc; 0723.572.760 

Cumpåråri, 
schimburi

Imobiliare 
CUMPÅRÅRI/SCHIMBURI

Imobiliare vânzåri SPAºII 
COMERCIALE, INDUSTRIALE 



59. COSTIN GEORGIAN, metrou la 3-
4 min., dec., 42 mp, mobilat, utilat, confort
1, etaj 2/8, spatioasa, imbunatatiri, mobi-
lata si utilata modern, complet, internet,

bloc reabilitat termic, liber, 200 {/;
0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

60. COSTIN GEORGIAN, metrou, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera este

complet renovata, totul este nou, parchet,
termopan, usa metalica, gresie, faianta,
mobila moderna, plita electrica, primul

chirias, balcon mare,vedere spate,
verdeata, liniste, 240 {; 0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

61. COTROCENI aproape de Facultatea
de Medicina, str. Louis Pasteur, in spatele
complexului Cotroceni, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dubla, parter in
vila P+2, camera spatioasa, dressing sep-

arat, centrala proprie, aer conditionat,
300 {; 0762.612.172/ 0799.933.979 

62. CRANGASI 9 Mai,  40 mp, mobilat,
utilat, gars. et. 1, utilata si mobilata com-
plet si modern, gresie, faianta, parchet,

mobila noua, electrocasnice.
0724.205.853/ 0722.575.254 

63. CRANGASI CALEA mobilat, utilat,
et. 1, langa parc, acces rapid metrou,

tramvai 41, internet, cablu, usa metalica,
bloc reabilitat, fara agentii, fara intermedi-

ari, 1.000 L; 0767.911.846/
0772.148.447 

64. CRANGASI, 5 min metrou, Str. Geo-
rege Mihai Zamfirescu, dec., 42 mp,

mobilat, utilat, etaj 1/8, complet renovata
recent, mobilta si uitlta, g, f, p, t, um. 270

{; 0764.529.841 

65. CRANGASI, metrou 3 minute, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, renovata,

totul modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, tv lcd. Vecinatati: Regie, Mili-
tari Lujerului, Politehnica, Turda, Gara de
Nord, Basarab, Ion-Mihalache. OIA89696
290 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

66. CRANGASI, Petrache Poenaru,
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, mod-
ern, centrala proprie, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aragaz, masina de
spalat, frigider, tv, ac. Politehnica, Militari
Lujerului, Grozavesti, Regie. OIA89616,
350 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

67. DECEBAL zona linistita in spatele
bulevardului, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Smart living pentru tineri si expati. Gar-

soniera cu tot ceea ce-ti trebuie pentru o
viata dinamica in spatele bulevardului

Decebal. Potrivit pentru corporatisti sau
expati. Acces facil la orice mijloc 350 {;
0763.857.099 dokitza@yahoo.com 

68. DECEBAL BULEVARDUL cu str.
Dristor,  mobilat, utilat, inch. gars., pentru

familie sau fete, fara intermediari;
0726.449.444 

69. DECEBAL, Campia Libertatii,
metrou, dec., 43 mp, mobilat, utilat, 5/10,
renovata/zugravita recent, 1990, bucat
mobilata si utilata, canapea extensibila,
aer conditionat, termopan, usa metalica,

orientare sud, libera, 2 lifturi, aproape
metrou, reabilitat, libera, urgent, 240 {;

0723.019.495 

70. DECEBAL, Second Cup,  mobilat,
utilat, mobilata si utilata complet,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat. Vecinatati: Alba
Iulia, Unirii, Baba Novac, Muncii metrou.

OIA 23188, 260 {/; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro 

71. DIMITROV - Ferdinand, semidec.,
mobilat, particular, garsoniera libera, et. 1,

curata, aragaz, masina de spalat,
imbunatatiri, 200 {; 0722.910.002 

72. DOAMNA GHICA Complex
Planorama, dec., 30 mp, mobilat, utilat,

gars. confort 1, etaj 5/10, mobilata-utilata
complet nou, zugravita recent, loc par-

care, libera, 1+1, 250 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

73. DOAMNA GHICA, Colentina,  34
mp, mobilat, utilat, garsoniera parter casa

curte, stradal, statie autobuz, 200 {;
0745.044.582 

74. DOROBANTI, BRD, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cocheta, et. 9,
foarte calduroasa, vedere panoramica,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

frigider, masina de spalat, aer conditionat,
bloc foarte curat, metrou Stefan cel Mare

la 7 minute, 250 {; 0732.301.100 

75. DRISTOR 36 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, metrou, particular, gar.cf.1, et.
3/10, bloc mixt, partial mobilata si utilata,

0765.258.445 

76. DRISTOR stradal la cateva min. de
metrou Dristor si Mihai Bravu, vis a vis

Kaufland, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
et. 4/10, aer conditionat, renovata, balcon,

loc de parcare, libera, acces Mall Vitan,
200 {; 0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

77. DRISTOR, 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera mobilata modern, etaj 5, langa

intrare metrou, proprietar;
0768.130.469 

78. DRISTOR, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata si utilata complet, bloc

anvelopat, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aragaz, hota, frigider, masina
spalat, tv, cablu tv/internet, apometre,
vec: ratb, metrou 8 min; libera. 225 {;

0765.918.982 

79. DRISTOR, Agatha Barsescu, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, cablu, internet, are
gresie, faianta, geamuri termopan, bal-

con; situata la et. 3/4, ocupabila imediat.
Pret negociabil, 260 {; 0723.185.052

precis_imobiliare@yahoo.ro 

80. DRISTOR, benzinaria Mol, Rm. Val-
cea, semidec., 25 mp, mobilat, utilat, utila-
ta decent, etajul 5 din 10, libera, 170 {;
0732.135.467 office@ramax.ro 

81. DRISTOR, Kaufland, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, mobi-

lata si utilata complet, bloc linistit,
supravegheat video, garsoniera este lib-

era imediat si se poate ocupa pe loc,
anunt oferit de agentie imobiliara, 200 {;

0768.445.451
cristinabotezatu11@gmail.com 

82. DRISTOR, la 2 minute de metrou,
semidec., 27 mp, mobilat, utilat, confort 2,
etaj 4/10, cu imbunatatiri, modern, libera,
merita ocazie, 750 L/; 0728.879.798/

0721.221.940 

83. DRISTOR, la 3 minute de metrou,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, gars. conf 1,
la etajul 2/10, foarte curata, g, f, p, t, um,
ac, zona linistita, recent renovata si igien-

izata, 1+1, 200 {/; 0774.654.758 

84. DRISTOR, metrou,  mobilat, utilat, cf.
1, semidec., mobilata utilata modern,

curata, acces facil la mijloacele de trans-
port in comun, 230 {; 0761.680.662 

85. DRUMUL TABEREI mobilat, utilat,
6/10, aragaz, frigider, 170 {/;

0720.592.299 

86. DRUMUL TABEREI (Favorit)  35
mp, mobilat, proprietar, et. 1/4, exclus
intermediari, 200 {; 0726.711.570 

87. DRUMUL TABEREI - Sibiu,  6/10,
parchet, termopan, renovata + mobilata

modern, 1.000 L; 0723.627.543 

88. DRUMUL TABEREI -Bila,  mobilat,
utilat, particular, et. 3/9, um, g, f, p,

aragaz, frigider, masina de spalat, 850 L;
0723.746.876/ 0762.792.558 

27. BASARABIA -Carei,  45 mp, gars.,
etaj 5, bloc din 1989, renovata lux, mobi-
lata si utilata lux, alarma, seif, totul nou,

foarte aproape de metrou, pret neg.;
0724.554.282 

28. BASARABIA metrou, dec., 45 mp,
gars. etaj 5/8, bloc din 1989, renovata lux,
mobilata si utilata lux, alarma, tv plasma
106 cm, aer cond., dressing, totul nou,

foarte aproape de metrou;
0724.554.282 

29. BASARABIA, Arena Nationala,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, garson-
iera moderna. 260 {; 0722.593.349

marian0978@yahoo.com 

30. BERCENI Sos Oltenitei, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, gars. particular, cf 1, et
6/8,bloc nou, parcare, lux, termen lung

chirie lunara + 400 e garantie.Libera de la
1 nov. 0722.574.199 

31. BERCENI CARTIER, Sector 4,
dec., mobilat, gars. cf. 1 sporit, et. 3, ap.

25, bl. PE5, ap. 27, 250 {;
0786.874.570/ 0760.995.912 

32. BERCENI, 5 min. metrou Ap. Patriei,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Conf. 1,

3/10, spatioasa, luminoasa, balcon.
Imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, va fi
zugravita. Mobilata, utilata complet, AC,

TV. Cost intret redus. Acces metrou, ratb,
piata, magazine. Libera, 1+1. Usor neg
199 {; 0720.371.218 roxana.bubure-

anu@gmail.com 

33. berceni, Aparatorii Patriei, dec., 34
mp, mobilat, utilat, GARSONIERA SITUA-
TA LA ETAJul 2 mobilata utilata complet
recent renovata situata la 500 m de Uni-
versitatea Spiru Haret, apropiere metrou,
pret negociabil, comision 100 euro, 230

{/; 0737.242.546 

34. BERCENI, D. Leonida, metrou, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla

situata la etajul 3/4, cu lift, mobilata mod-
ern, utilata complet, libera, apropiere

metrou, maxim 2 minute de mers pe jos,
comision 100E, exclus agentii, 240 {;

0737.242.546 

35. BERCENI, Metalurgiei, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera situata la etajul
2, complet utilata mobilata modern, dec.a,
prima inchiriere, comision 100 e, pret usor

negociabil, 250 {/; 0737.242.546 

36. BERCENI, metrou Aparatorii Patriei,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera
dubla situata la parter, utilata complet,
stradal, imediat statie ratb, apropiere

metrou, maxim 2 minute de mers pe jos,
pret negociabil. 240 {; 0737.242.546 

37. BERCENI, Piata Resita,  mobilat, uti-
lat, inchiriez gars., cf. 3, et. p/4, pret 700
ron+ garantie 700 ron; 0720.695.141 

38. BERZEI, intersectie Stirbei Voda,
dec., mobilat, utilat, etaj 3, confort 1, 2

balcoane, contorizat apa si caldura, cola-
borez cu agentiile, 280 {;

0763.633.104 

39. BRANCOVEANU, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera situata la parter,
mobilata complet utilata, apropiere statie
RATB, acces rapid metrou, comision 100

e. Exclus agentii, 220 {/;
0737.242.546 

40. BRANCOVEANU, 40 mp, mobilat,
utilat, in bloc nou 2007, cf. 1 sporit, etaj
2/4, mobila moderna, totul nou, finisaje
recente, renovata complet, ac, centrala
termica, cablu tv/ net wifi, libera 200 {;
0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

41. BRANCOVEANU, 8 min metrou,  42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 300 {;
0742.760.908 olivia.crimu@gmail.com 

42. BREZOIANU, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, gars., etaj 5/8, disc. 350 {;

0723.531.227 

43. BUCUR OBOR Mosilor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, amenaja-
ta, foarte spatioasa, libera, vedere super-
ba, 2 minute metrou si piata Bucur Obor,
250 {/; 0748.908.724/ 0762.656.686 

44. BUCUR OBOR Primarie, la 2 minute
de metrou, stradala,  36 mp, mobilat, uti-
lat, 8/10, bloc mixt, mobila moderna cu

pat matrimonial, g, f, t, um, renovata
recent, ac, contorizata, tv, internet,

aragaz, frigider, masina de spalat, balcon
termopan, libera, 220 {/;

0784.420.254 

45. BUCUR OBOR, la 2 minute de
metrou, stradala,  36 mp, mobilat, utilat,
et. 8/10, bloc mixt, mobilata modern cu

imbunatatirii, g, f, t, um, renovata recent,
ac, aragaz, frigider, masina de spalat,

contorizata, tv, internet, balcon inchis ter-
mopan, 220 {; 0784.420.254 

46. BUCURESTII NOI, Pajura, dec.,
mobilat, garsoniera, cf. 1, et. 2/4, centrala
proprie, utilata modern, totul nou, apome-

tre; 0744.158.600/ 0742.206.107 

47. CALARASILOR CALEA, stradal,
dec., mobilat, utilat, cf. 2, fara balcon,

curata, mobilata utilata, etaj 4/4, garantie
pe 2 luni, 800 L; 0721.275.684 

48. CAMPIA LIBERTATII Gheorghe
Petrascu dec., 34 mp, mobilat, utilat, gars.
constr. 1977, et 3, gresie, tv, internet, pret

210 euro + garantie 0744.355.477 

49. CAROL 1, semidec., 23 mp, mobilat
partial, utilat partial, Bulevardul, ultracen-
tral, renovata recent, bloc 62, etaj 2, auto-

buz, tramvai, parchet, t, gresie, faianta,
usa met, interfon, urgent, pretabila birou,

pe termen lung, direct de la proprietar,
fara intermediar, 799 L/luna;
0722.685.850/ 0771.791.347 

50. CHISINAU BULEVARD, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort
1, intrare si vedere stradale, g, f, t, p, UM,
et. 2/10, curata, libera, discutabil, 220 {/;

0761.388.010 

51. CISMIGIU intersectie Brezoianu Lip-
scani,  mobilat, utilat, gars., particular, AC,

UM, curata, 250 {; 0723.669.466 

52. CISMIGIU Sala Palatului semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, 1/8, vedere parc,
proaspat zugravita, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat termic,

metrou, ratb, 250 {; 0726.786.309/
0763.042.831 

53. CISMIGIU, Conservator, Facultatea
de Sociologie, DNA, semidec., 30 mp,

mobilat, utilat, urgent, libera, etaj 2,
frigider, aragaz, masina de spalat, zugrav-
it, gresie, faianta, parchet, termopan, 10

minute de metrou Izvor, 1+1. Rog seriozi-
tate, 1.000 L; 0724.413.513 

54. COLENTINA -Gherghitei,  mobilat,
utilat, gars. cf. 2, in vila, etaj 1, pt. o per-

soana nefumatoare, 150 {;
0722.369.876 

55. COLENTINA Berindei (Sectia 7)
dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.

1, parter inalt/10, cu balcon, bloc mixt,
merita vazuta 1.000 L; 0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

56. COLENTINA, Doamna Ghica,  25
mp, inch. gars., amenajat lux, utilata si

mobilata modern, 850 L;
0722.857.671/ 0732.445.263 

57. COLENTINA, Teiul Doamnei, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, la curte intrare sep-
arata, centrala proprie, g, f, p, ac, masina
de spalat, contorizat separata la toate util-

itatile, avans 1+1 libera, 800 L/;
0720.094.073 

58. COSTIN GEORGIAN, dec., mobi-
lat, utilat, garsoniera confort 1, pe termen
lung (minim 1 an), 1 luna + 1 luna chirie,

200 {; 0722.547.414 

120. GARSONIERA inchiriez;
0728.485.443 

121. GHICA TEI BULEVARD, Facul-
tatea de Constructii, gars., et. 1, cf. 1,
mobilata clasic, exclus intermediari,
avans 1+1, 200 {; 0744.588.908 

122. GIULESTI, dec., 40 mp, mobilat
partial, utilat partial, garsoniera balcon,
baie si bucatarie mobilate, loc parcare,
apa, gaze si canalizare racordate, Ratb

163 in fata cartierului. Se percepe o
garantie si chiria pe luna in curs. Giulesti

414, 175 {/; 0741.450.001 

123. GIURGIULUI Orastie,  35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera foarte curata,
baie, bucatarie mare, contorizata, g+f+t,

usa metalica, cablu, 1 luna + 1 luna
garantie. 180 {; 0728.742.896 

124. GIURGIULUI Sosea, dec., 27 mp,
mobilat, utilat, Piata Progresul, 180 {;

0786.304.250 

125. GIURGIULUI SOSEAUA mobilat,
utilat, garsoniera la curte, recent zugravi-

ta, constructie separata, 500 Lei +
intretinerea. 0760.269.797 

126. GIURGIULUI SOSEAUA, sector
4, dec., 27 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez garsoniere si apartamente com-
plet mobilate si utilate incepand cu 150 {,

Soseaua Giurgiului, nr. 164, Bucuresti.
Oferim gratuit parcarea, zona de gratar,

piscina, internet, 150 {; 0786.304.250
codreagina@yahoo.com 

127. GIURGIULUI, Fiat, dec., mobilat,
utilat, acces rapid RATB 4/4 confort 1,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
foarte curata. 800 L; 0737.414.527 

128. GIURGIULUI, Luica, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1, o
camera, baie, bucatarie, totul separat, et.
2 in vila 2016, mobilata, utilata complet,
conditii bloc, apa, lumina, contorizata,

1+1, comision 350 lei, 700 L;
0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

129. GRIGORESCU, 5 min metrou si
parc, semidec., 25 mp, mobilat, utilat,

semistradal, liniste, primul chirias, mobilat
utilat, foarte curat, et. 6/10, ideal cuplu
sau 1persoana, se accepta doar per-
soane serioase, termen lung, pretul

include contract circa financiara, rog seri-
ozitate, 220 {; 0740.687.595/

0731.112.311 

130. GUVERN Iancu de Hunedoara,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera

lux, et. 6, 100 m de Piata Victoriei, partic-
ular, fara agentii, 290 {; 0722.287.044 

131. IANCULUI (gura de metrou),  mobi-
lat, utilat, gars., p/10, ac, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, aragaz,

frigider, masina de spalat, tv, termen lung,
contract ANAF, libera, 250 {;

0724.921.504 

132. IANCULUI metrou, 5 minute,  36
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, con-

tract AF, curata, spatioasa, mobilata mod-
ern, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, libera, 1+1. Vecinatati:
Vatra Luminoasa, Obor, Ferdinand Dim-

itrov, Muncii. OIA 89695 250 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

133. IANCULUI PIATA colt str. Elev
Stefanescu, Avrig, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat, zugravita, mobila noua, etaj
4/10, balcon inchis, bloc garsoniere con-

struit 1980 215 {; 0731.656.657 imob-
sorin@gmail.com 

134. IANCULUI, Iulia Hasdeu, Avrig,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 6/10, bloc
reabilitat, linistit, confort 1, la 5 min de Pta
Obor si metrou, frumoasa, boema, mobi-
lata, baie si buc complet utilate, tv, net,
aer conditionat, gresie, faianta, archet,

termopan, 250 {; 0766.101.333 

135. IANCULUI, Pantelimon, Mega Mall,
Bd. Chisinau, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
renovata, la prima inchiriere, mobilata si
utilata modern, totul nou, et. 6/10, dec,
termopane, AC, UM, parchet, gresie,

fainata, LCD, curata libera, costuri mici de
intretine 250 {; 0755.600.060 

136. IANCULUI, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, spatioasa, et.
1, curata, gresie, faianta, mocheta, ter-
mopan, ac, aragaz, frigider, aspirator,

contorizata, libera, zona verde, linistita,
apropiere metrou Iancului, Muncii, Parcul

National, negociabil, 220 {;
0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

137. INDEPENDENTEI SPLAIUL,
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

0762.513.239 

156. MIHAI BRAVU Vatra Luminoasa,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, particular,

recent renovata, etaj 7/10, mobila Ikea,
apropiere metrou Piata Iancului/ Piata

Muncii, perioada lunga, 250 {;
0766.440.961 

157. MIHAI BRAVU, Vatra Luminoasa,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, mobi-
lata modern, bucatarie mobilata si utilata
complet, spatioasa, bloc reabiliat termic.

Vecinatati: Muncii, Iancului, Calea
Calarasilor, Pache, Mega Mall, Obor si

Basarabia. OIA 78662 250 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

158. MILITARI dec., mobilat, utilat, cf. 1,
5/10, la cinci minute de metrou, 200 {;

0720.592.299 

159. MILITARI Apusului,  mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera dotata

cu TV, frigider, aer conditionat,
masina spalat. O persoana 800 lei

pe luna totul inclus, 800 L/;
0744.913.427 

160. MILITARI Apusului,  proprietar
inchiriez gars. mobila noua, termopane

200 euro si spatiu birouri 300 euro;
0734.414.178 

161. MILITARI Orsova dec., 45 mp,
mobilat, utilat, intersectie mag. Profi, con-
str. 1991, 3/4, cf. 1, modern, renovat lux,

multiple imb., pozitie excelenta, neg., 230
{; 0728.741.416 

162. MILITARI Rosu, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, 4/4, cf. 1, bloc 2016, lift, totul la

cheie, centrala t., 2 lunix 200 {;
0723.273.520 

163. MILITARI Teatrul Masca, dec., 42
mp, mobilat, utilat, gars. et 1/4, confort 1,
renovata, an constructie 1989, bloc civi-
lizat, avans 1luna +1luna garantie) 250

{; 0723.867.370 

164. Militari Residence dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera in cartier Militari

Residence, bloc finalizat 2016, prima
inchiriere. Complet mobilata si utilata,

toate electrocasnicele noi.Ratb in com-
plex, la 10 minute de statia de metrou

Pacii. 240 {; 0761.603.475/
0729.960.311 

165. MILITARI, langa Univ. Politehnica,
chiar langa parcul Universitatii Politehnice
Bucuresti  40 mp, mobilat, utilat, confort

sporit. Chirie 200 {/luna platibili si in
echivalent lei - 900 lei. Angajat sau stu-

dente 900 L; 0741.315.491
moniquemizumschi@yahoo.com 

166. MILITARI, Pacii, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, renovata, moderna, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, tv-lcd: Vecinatati: Militari Gorjului,

Apusului, Drumul Taberei Plaza, Politehni-
ca. Afi Cotroceni, Valea Oltului. OIA89783
240 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

167. MILITARI, Rosu, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 2/3, mobila moderna,
g, f, p, t, um, ac, ct, libera, baie cu jacuzzi,

costuri mici de intretinere, avans 1+1,
cablu, net, tv, 150 {; 0722.815.122/

0765.364.026
mondoluximobiliare@yahoo.com 

168. MILITARI, Uverturii, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, mobilata si utilata

lux, cu contract peste un an. Fara animale
de companie, libera de la 01.11.2016, 8
min. pana la metrou Lujerului, 200 {;
0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

169. MILITARI, Uverturii, intrare in
Rosu,  mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
in vila, intretinerea inclusa in pret, 800 L;

0761.613.700 

170. MILITARI, Veteranilor, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 10 /11, mobi-
lata si utilata modern, anticipat 1 chirie +
1garantie, contract peste 1 an, fara ani-
male de companie, libera, pret discutabil
200 {; 0745.351.895/ 0723.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

171. MILITRI, Lujerului, metrou, dec.,
mobilat, utilat, garsoniera, et. 2, negocia-
bil, exclus agentii, chirie 1+1 luna, 250 {;

0723.509.746 

172. MOSILOR CALEA 310 dec., 36
mp, mobilat, utilat, Garsoniera, confort 1,
lux, mobilat si utilat complet, aer condi-

tionat, etaj 3. 0769.649.172 

173. MOSILOR, Obor, la 3 minute de
metrou, dec., 37 mp, mobilat, utilat, etaj 3,

bloc mixt izolat termic, moderna, libera,
280 {/; 0765.038.912 casaperduecon-

sulting@yahoo.com 

174. MOSILOR, Universitate, dec., 25
mp, mobilat, utilat, camera in vila, incluse
cheltuielile de intretimere, curent, cablu si

net, fara garantie, 800 L;
0765.038.912 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

175. MUNCII PIATA Maior Coravu,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cocheta, mare, curata, balcon inchis cu
termopan, priveliste frumoasa, bloc civi-

lizat, zona buna, scoli, parcuri, magazine,
RATB, Metrou, 250 {; 0729.238.203

catalina.gondea@eticimob.ro 

176. MUNCII PIATA, langa Biserica
Catolica, dec., 30 mp, mobilat, utilat, bal-

con inchis cu termopan, p, g, f, ter-
mopane, bloc reabilitat termic, contorizare
apa si caldura, 240 {; 0770.433.280

andreea.d.cosma@gmail.com 

177. MUNCII, metrou, str. Maior Coravu,
35 mp, mobilat, utilat, mobilata modern,
utilata complet, foarte curata, masina
spalat, libera. Vecinatati: Piata Muncii,

Piata Iancului, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa 250 {; 

38. CUMPAR cu plata imediat garsoniera
apartament casa curte teren preiau cu

datori efectuez cadastru intabulari certificat
energetic succesiuni 0773.910.634/

0766.603.401 

39. CUMPARARI, inchirieri garson-
iere, apartamente, case, vvile,
sectoarele 1- 2- 5- 6 cu datorii,

fara datorii de orice natura-
0733.272.367 

40. DAMAROAIA cumpar teren sau casa
demolabila 250-700 mp in Damaroaia, Mili-
tari, Bucurestii Noi, 1 Mai, Chibrit, sos. Chi-

tila, Baneasa, Aviatiei, Stefan cel Mare,
Dorobanti, deschidere minim 10 m, particu-

lar, 200.000 {; 0733.878.895 

41. DRISTOR, VITAN, MIHAI
BRAVU, MUNCII, BASARABIA, IAN-

CULUI, STEFAN CEL MARE,
MOSILOR, DOROBANTI. CUMPAR 2

CAMERE; 0723.676.986 
42. GARSONIERA, apartament, casa

curte, teren, cumpar cu plata pe loc,
efectuez cadastru, intabulare, certificat

energetic; 0764.716.412 

43. GARSONIERA, familie particulara
cumparam urgent o garsoniera intr-un bloc
civilizat, banii sunt cash, fara intermediari;

0733.847.980 

44. GARSONIERE Athos Imobiliare.
Urgent garsoniere si apartamente confort 1

in sectorul 5, exclus Ferentari sau Salaj,
avem clienti seriosi cu plata cash sau cu

credit 0722.465.875 

45. GARSONIERE si apartamente orice
confort, sectoarele 2-3 la pretul zonei, ofer-

im seriozitate si promptitudine. Va mul-
tumim ca ati ales serviciile noastre

0723.283.583/ 0724.089.767 tanasemi-
hail2013@yahoo.com 

46. GARSONIERE, apartamente, casa
curte, teren, cumpar cu plata pe loc,

efectuez cadastru, intabulare, certificat
energetic, preiau cu datorii;

0729.466.288 

47. GARSONIERE, cumpar cu plata
cash garsoniere apartamente terenuri case
curte indiferent de zona sau confort preiau
imobile cu datorii efectuez cadastru intabu-

lare certificate energetice,
0773.910.634/ 0766.603.401 

48. GARSONIERE, cumpar garsoniere,
ap. 2, 3 camere. Ofer pretul zonei,

0730.876.559 

49. ILFOV si judetele invecinate,
balta peste si padure in tara,

cumpar teren agricol, rog seriozi-
tate; 0749.218.891 

50. INDIFERENT zona, cumpar cu plata
cash garsoniera, apartament, casa curte,
teren, indiferent zona si confort. Efectuez
cadastru, intabulare, certificat energetic;

0721.907.221 

51. IOR langa parc, cumpar apartament 2
camere, etaj 1, sau 2, bloc curat,

0730.319.870 

52. LOCUINTA, cumpar locuinta in stare
buna, cu gradina, la maxim 40 km de

Bucuresti. Rog foto e-mail: mariaiones-
cu116@gmail.com 

53. MAGHERU, Bd., Scala, Schimb gar-
soniera ultracentral stradal pe Bd.

Magheru, Scala, bloc birouri, wc, baie
comune cu alte 3 garsoniere, fara

bucatarie, et. 3, ideal sediu firma, cu gar-
soniera, apartament la metrou +diferenta,
0741.381.808 gburcus@hotmail.com 

54. NICOLAE GRIGORESCU, cumpar
apartament 3 camere, neaparat 2 grupuri
sanitare, exclus parter si ultimul etaj, dec.,
zona Nicolae Grigorescu - Dristor, maxim
10 minute de mers pana la Metrou. Maxim
69.000 euro, 69.000 {; 0766.256.661

sorin_enache83@yahoo.com 

55. PAJURA, Bucurestii Noi, Ion Miha-
lache, Chibrit, cumpar garsoniera cu bani

cash, maxim etaj 2; 0720.946.929 

56. PARTICULAR, cumpar garsoniera
zona centrala. Telefon 0745.066.328 

57. SALAJ, Pecineaga, schimb ap. cf. 1,
et. 4/4, cu ap. 3-4 camere, zona Sebastian,

Nasaud. Are toate imbunatatirile;
0726.259.249 

58. SCHIMB ap. 2 cam. la bloc zona
Colentina - Doamna Ghica cu similar casa

la curte; 0720.402.289 

59. SCHIMB doua apartamente
Bucuresti, sector 5, cu doua camere 2/8 si
trei camere 7/8 pentru o casa la curte func-

tionala; 0722.613.652 

60. SECTOARELE 1, 2, 3, 4, 1 Decem-
brie, 1 Mai, Colentina, Pantelimon, Muncii.
Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
case, apartamente cf. 1, 2, 3, cu datorii la

intretinere, ipoteci, legea 112, uzufruct
viager. Oferim cadastru, intabulare, cert.
energetic la urgenta; 0766.272.561/

021.242.21.53 

61. SECTOARELE 2 si 3, Agentie imobil-
iara, avem clienti cu plata cash sau credit,

pt. ap. si gars., orice stare sau confort,
cadastru, intabulare la urgenta. Consultan-

ta juridica gratuita 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

62. SECTOR 1, 2, 3, 4, agent imobiliar cu
experienta de peste 10 ani, reprezentare
exclusiva pentru vanzari, inchirieri, admin-
istrare imobile, garsoniere, 2, 3, 4 camere,
case/vile, 150.000 {/; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

63. SECTOR 1, 2, 3, 4, 5, 6, cumparam,
vindem, intermediem, apartamente, case,

spatii comerciale, birouri, indiferent de pret,
orice zona, oferim consultanta;

0721.092.835/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com

www.tudorsimobiliare.ro 

64. SECTORUL 1, 2 zona de nord a cap-
italei, Baneasa, Aviatiei etc. particular,
cumpar teren, 1 {; 0766.800.321

biga_radoi@yahoo.com 

65. TITAN Cumpar apartament 3-4 cam.
Particular. De preferat; Titan, Salajan, Pal-
lady, Grigorescu, Policlinica, Postavarului,

Onisifor Ghiibu, Leorda, Rasinari, Bd.
1.Dec 1918, P-ta Minis, Rebreanu, impre-

jurimi. Exclus agentii 0727.749.562
medierecristianalbu@yahoo.com 

66. TITAN, 1918, Becatei, 2 miunte
metrou, schimb ap. 2 camere dec. 10/10,
54 mp, bloc solid cu 2 cam. Militari, dec.

bloc 4 nivele, ofer 3-4.000 euro dif.;
0724.205.599 

67. TITAN, Teodor Pallady, Companie
imobiliara intermediem vanzare/cumpara-
rea terenuri construibile. Asteptam oferte

proprietari 0729.793.311/ 0724.390.295 

68. ULTRACENTRAL, Agentie imobil-
iara, romana-olandeza solicita aparta-
mente, garsoniere, case-vile, terenuri,

spatii comerciale, in zona centrala, ultra-
centrala pentru clienti seriosi. Cumparatori

cu plata cash, 0724.070.724/
0745.311.005 enegulei@yahoo.com 

69. UNIRII cumparare/ vanzare/
inchiriere in zonele: Unirii, Tinere-
tului, Brancoveanu, Dristor, Raho-

va. Tel. Kor Europe Imob;
0774.095.692 

70. VILA sau casa in zona Ion Mihalache
Domenii,exclus intermediari;

0727.020.186 
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89. DRUMUL TABEREI -Ghencea,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, la capatul
tramvaiului 41, bloc mixt, 1986, scara
supravegheata video, et. 2/10, balcon,

gresie, faianta, usa met, aragaz, masina
de spalat cu uscare. Proprietarul nu

accepta animale, 1.000 L/;
0728.226.333 

90. DRUMUL TABEREI Auchan, vis a
vis de Kaufland, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, imbunatatiri, totul nou, primul chirias,

etaj 8/9, 2 lifturi, zona linistita, 240 {;
0734.844.085 

91. DRUMUL TABEREI Favorit, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, bloc special, parter
cu balcon, hol locuibil, chiria pe o luna si o
luna garantie 1.000 L; 0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

92. DRUMUL TABEREI Ghencea,
semidec., 33 mp, nemobilat, neutilat, et.
3/10, cf. 1, 2 lifturi, 2 minute tramvai, t,

um, zugravita, 2 luni x 150 {;
0721.262.173 

93. DRUMUL TABEREI Moghioros,
semidec., 18 mp, mobilat, utilat, P/10,
confort 2, canapea neextensibila (pt.1

pers), tv, gresie, faianta, fara balcon, baie
micuta cu dus. Se accepta doar o per-
soana. Acces RATB, linia 41, Tip-Top,
Plaza, piata, 125 {; 0760.376.271 

94. DRUMUL TABEREI Orizont, semi-
dec., 24 mp, mobilat, utilat, et. 6/10, cf. 2,

f, g, p, t, um, stradala, 2 luni x 170 {;
0721.262.173 

95. DRUMUL TABEREI Vladeasa,
dec., mobilat, utilat, proprietar, garsoniera
confort 1, parter, complet nou, 1.000 L;

0763.409.563 

96. DRUMUL TABEREI, mobilat, utilat,
gars., totul inclus, 600 L;

0764.246.822 

97. DRUMUL TABEREI, garsoniera
complet utilata si mobilata, pozitionata

stradal, mobila moderna, aer conditionat,
internet, totul igienizat, zona linistita, usor
de ajuns la mijloacele de transport 270
{; 0727.391.445 pifutm@yahoo.cim 

98. DRUMUL TABEREI, dec., 33 mp,
mobilat, inchiriez garsoniera, 1973, etaj 2,
200 {; 0723.323.072/ 0768.689.212 

99. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, modern, gre-
sie, f, parchet, t, usa metalica, parter, bal-
con, contract CF, nemobilat 200 {, mobi-
lata 250 {, 1+1, 200 {; 0762.548.461

georobimobiliare@gmail.com 

100. DRUMUL TABEREI, Billa, Com-
pozitorilor, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 7/10, 1+1 garantie, libera, 900

L; 0765.348.367 

101. DRUMUL TABEREI, Brasov, linia
41, Lidl,  38 mp, mobilat, utilat, dec.a,
spatioasa la parter inalt, P+4, cu ter-

mopan, usa metalica, interfon, canapea
extensibila, dressing, bucatarie mobilata,
utilata modern: aragaz, frigider 180 {;

0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

102. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, mobilata
modern, utilata complet, renovata recent,

are AC, are televizor LCD. 260 {;
0751.427.385 

103. DRUMUL TABEREI, Favorit,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, particular,

garsoniera 3/10, la 30 m de metrou, in
foarte buna stare, toate imbunatatirile,

mobilat si utilat complet, 240 {;
0728.378.622

stefan_vio2002@yahoo.com 

104. DRUMUL TABEREI, linia 41,
Brasov, Lidl Prel. Ghencea, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, spatioasa la parter inalt,/

P+4, cu termopan, baie cu cada, canapea
extensibila, utilata modern: aragaz,

frigider, dressing, fara masina spalat.
Ratb 105, 122, 385, chirie 1+1, 180 {;

0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

105. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, lux, et.

6/9, imbunatatiri ac, t, um, p, g, f, mobilata
modern, utilata complet, libera 1 noiem-
brie, vecinatati: Plaza, Lujerului Militari,

Favorit, Ghencea, AFI Cotroceni, 13 Sep-
tembrie, 1+1, 220 {; 0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

106. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
parter inalt, proaspat renovata, totul nou,
termen lung, o persoana nefumatoare,

pret lunar 750 L; 0723.241.737 

107. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
proprietar, gars., cf. 2, et. 6/10, renovata,

mobilata/ utilata modern, 3 min. piata,
170 {; 0735.275.630 

108. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, gars. mobilata si utilata nou, aragaz,
frigider, masina de spalat, tv, usa metali-
ca, libera, intretinere mica, libera, piata,

zona cu multa verdeata, 200 {/;
0721.242.956 

109. DRUMUL TABEREI, Plaza,  33
mp, mobilat, utilat, et. 5, cf.1, mobilat si
utilat complet, tineresc, g, f, p, t, um, aer
cond., imediat Tr. 41, RATB, Lidl, Cora,

metrou Lujerului, piata 1.000 L;
0760.654.544/ 021.440.22.49 

110. DRUMUL TABEREI, Plazza Mall,
35 mp, mobilat, utilat, mobilata modern,
utilata complet, renovata recent, 250 {;

0751.427.385 

111. DRUMUL TABEREI, Prel.
Ghencea, intersectie V.Oltului,  38 mp,
nemobilat, neutilat, Mega Image, et. 2,
confort sporit, centrala termica, lift, bloc
nou 2013, libera, acces usor. 900 L;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

112. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., 36 mp, mobilat, utilat, parter/10,
confort 1, mobilata, electrocasnice, bal-
con, curat, aporopiere Ratb, piata, liber,

160 {; 0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

113. DRUMUL TABEREI, Sibiu,  35
mp, mobilat, utilat, cf. 1, 8/10, mobila

moderna, gresie, faianta, termopan, um,
liber, 200 {; 0727.247.600 

114. DRUMUL TABEREI, Sibiu,
Favorit, Compozitorilor, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat, et. 4/10, finisaje: gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, instalatii schimbate, mobilata si utilata
200 {; 0720.448.530 imobiliar.bou-

tique@yahoo.com 

115. DRUMUL TABEREI, zona Com-
pozitorilor dec., 38 mp, mobilat, utilat, gar-

sonera, p/10 an constr. 1980, cu strictul
necesar, neg., 210 {; 0723.606.040 

116. FERENTARI Iacob Andrei,  mobilat,
inchiriez gars., cf. 3, centrala gaze;

0761.272.545 

117. FLOREASCA, 54 mp, mobilat, uti-
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

metalica, balcon. Vecinatati:
Sebastian/Prosper, Panduri, Marriott,

Unirii, Cotroceni, Rahova, Petre Ispirescu.
OVA 88897 57.000 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

7. 13 SEPTEMBRIE, Hotel Marriott,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, situat la etajul 3, 350 {/;
0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro www.gs2000.ro 

8. 13 SEPTEMBRIE, Ion Urdareanu,
Panduri, dec., 68 mp, nemobilat, neutilat,
confort 1, etaj 4/8, cu imbunatatiri, contor-
izat, aer conditionat, bloc reabilitat, 300

{; 0752.036.997/ 0722.498.922 

9. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., 70
mp, mobilat, utilat, in bloc nou, mobilier

nou, etaj 1, termopan bun, aer condition-
at, dormitor 14 m, living open space de 40
m, balcon, zona bloc 4 etaje, 2014, par-
chet, prefer termen lung, 2+1, 450 {;

0722.163.093
akitaimobiliare2000@gmail.com 

10. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, dec., 60
mp, mobilat, utilat, particular, utilat si

mobilat modern, renovat, bloc cu paza, 1
luna + 1 luna garantie, negociabil, 360 {;

0722.358.073 

11. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, Moni-
torul Oficial, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
et. 4/8, totul modern, in living se aduce

mobila la cerere, gresie, faianta, parchet,
termopan, ac, tv lcd. Vecinatati:

Cotroceni, Marriott, Palatul Parlamentului,
parc Izvor. OIA88607, 370 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

12. 13 SEPTEMBRIE, Petre Ispirescu,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 1/8, este nou

mobilat si dotat cu frigider, masina de
spalat, televizor, aragaz, obiecte sanitare

noi, termopan, etc. Este aproape de
mijloacele de transport in comun, 300 {;

0723.747.363
popescu.luiza@yahoo.com 

13. 13 SEPTEMBRIE, Pompieri, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, renovat, etaj 4/8,

liber, pret discutabil, 400 {;
0766.314.015 

14. AFI COTROCENI, mobilat, 2
camere, parter, balcon, ideal locuit, reno-

vat, zona verde linistita, particular;
0744.337.492 

15. ALBA IULIA P-TA, Decebal, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 5, paza 24/24,
complet mobilat si utilat modern, ac, par-
chet, termopane, internet, living spatios,

confort sporit, balcon. Cuplu serios,
perioada lunga. Merita vazut, metrou,

104, 23, 1, 350 {; 0722.515.556 imo-
biliare@bucurestii-noi.ro 

16. ALBA IULIA PIATA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, spatioase, 3/4,
zona linistita, loc parcare, gresie, faianta,
parchet, termopan, A/C, amenajat mod-
ern, utilat, 1 luna avans +1 luna garantie,

450 {/; 0743.188.838 

17. ALBA IULIA, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, doua balcoane, renovat

total in 2016, mobilat si utilat complet, fin-
isaje de lux. Primul chirias. Apartamentul
ofera o priveliste superba asupra rondului

775 {; 0725.839.944
portaldecase@gmail.com 

18. ALBA IULIA, blocul CEC, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, lux, etaj 6/8, com-
plet mobilat si utilat, g, f, p, t, um. 550 {;

0764.529.841 

19. ALBA IULIA, Decebal, Aurel Botea,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, com-

plet modern, metrou Muncii, Dristor (5
min.) ac, tv, contract inregistrat ANAF

inclus, 450 {; 0784.135.175 

20. ALBA IULIA, Decebal, Stella Resi-
dence, 1 minut Zvon Cafe - Invingatorilor,

semidec., 72 mp, mobilat, utilat, bloc
2010, etaj 6/12, complet modern, ac, tv,
centrala proprie de ap, loc de parcare in

subteran, paza, disponibil imediat, 499 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

21. ALBA IULIA, Decebal, Zvon Cafe,
Delea, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

bloc 2011, etaj 5/10, mobilat si utilat com-
plet modern, Mobexpert, centrala proprie
de apartament, ac, tv, loc parcare in sub-

teran, balcon, paza si supraveghere
video, disponibil imediat 480 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

22. ALBA IULIA, Rond,  mobilat, utilat,
etajul 6/11, spatios, curat, renovat, contor-
izat, toate imbunatatirile, partial mobilat si
utilat, modern, liber, 1+1. Vecinatati: Bure-
bista, Vitan Mall, Unirii, Decebal, Muncii,

Calarasilor. OIA89735 450 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

23. ALBA IULIA, Rond, Decebal, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, stradal, 6/8, renovat
recent, finisaje de calitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilier de cali-

tate, utilat: plita, cuptor, hota, frigider,
masina spalat, tv, ac, vec: Unirii, Bure-

bista, Pta Muncii 550 {;
0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

24. ALBA IULIA, rond, langa CEC,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
stradal, renovat capital, etaj 6/8,
mobilat si utilat complet modern,

ac, tv, contract ANAF inclus in
pretul chiriei, paza, disponibil
imediat, 550 {; 0784.135.175 

25. ALBA IULIA, Unirii,  60 mp, mobilat,
utilat, bloc nou 2009, rezidential, mobilat
modern, lux, utilat complet, aer condition-
at, masina spalat, lcd, foarte curat, veci-

natati: Decebal, Bulevardul Unirii. Cu con-
tract, 450 {; 0728.736.846 

29. ARCUL DE TRIUMF, dec., mobilat,
utilat, 2 cam., etaj 6/10, 360 {;

0766.242.775 
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178. NERVA TRAIAN dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Anastasie Panu, aer condi-

tionat, libera, renovata, 279 {;
0735.997.997 george.cioae@anteea-

estate.ro 

179. NERVA TRAIAN, dec., 40 mp,
nemobilat, utilat, spatioasa, luminoasa,

parter/8, renovata complet, nelocuita de la
renovare. Costuri mici la intretinere. Ide-

ala cabinete, avocatura, consultanta, con-
tabilitate, dar si locuinta. 230 {;

0730.993.333
tentantimobiliare@yahoo.com 

180. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 42 mp, mobilat, utilat, parter, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobila moderna, libera 1 nov.,

seriozitate, 1 luna avans, 1 luna garantie,
0728.325.355/ 0724.864.090 

181. NERVA TRAIAN, stradala, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, ultra moderna, con-

fort 1, etaj 3/8, finisaje moderne gresie,
faianta, parchet, usa metalica, geamuri,

PVC, frigider, masina de spalat, LCD, ac,
acces rapid Ratb, metrou, 330 {/;
0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

182. NERVA TRAIAN, Vitan Mall, Unirii
Bulevard, metrou, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, amenajata modern, finisaje supe-

rioare, gresie, faianta, parchet, termopan,
complet modern, 2 canapele mari, dress-

ing, spatii depozitare, aragaz, frigider,
masina spalat, cablu, contorizata. Oferta,

1.000 L; 0766.087.296 

183. NERVA TRAIAN, Vitan, Vlaicu
Voda, 7 min. metrou Timpuri Noi, dec., 46
mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit, in bloc

mixt, 2/10, toate imbunatatirile, mobila
moderna, libera, vizite urgent, sunati

acum, merita, contract admin, 230 {;
0728.879.798/ 0721.221.940 

184. NICOLAE GRIGORESCU, la 1
min. de metrou, dec., mobilat, utilat, la
etajul 4/10, stradal, cf. 1 sporit, 40 mp,

bloc mixt, toate imbunatatirile, nou, toata
mobila noua, utilata complet, zugravita
acum, libera, 250 {/; 0728.879.798/

0721.221.940 

185. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou,  42 mp, mobilat, utilat, garsoniera
este renovata, spatioasa, complet mobila-
ta si utilata, libera, 1+1, parchet, gresie,
faianta, aer conditionat, centrala proprie.

Vecinatati: Parc IOR, Camil Ressu,
Fizicienilor. OIA 88236, 250 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

186. OBOR, semidec., et. 1, an
1990, 47,5 mp, curata, linistita,
libera, balcon inchis, mobilata
modern, 260 {; 0726.139.950/

031.802.52.22 

187. OBOR, Ferdinand, semistradal, 3
min. Iancului, semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, gars. cf. 1, bloc nou, terasa 8 mp,
mobila noua, imb., g, f, p, termopan, um,

ac, libera, av. 1+1, 250 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

188. OLTENITEI SOSEAUA, nr. 251,
sect. 4, dec., 48 mp, mobilat, utilat, gars.
se afla intr-un bloc nou, et. 5, an 2016,

totul este nou, neg., 300 {;
0722.398.333 

189. OTOPENI, Munteniei, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, la curte, mobilata si uti-

lata, situata la etajul 1/P+1, gresie,
faianta, parchet, curte, terasa 4mp, utili-

tati, incalzire cu panouri radiante. 200 {;
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

190. PAJURA, sector 1,  16 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, parter, cf. 3, 1 avans +

pret luna 160 {; 0727.757.884 

191. PANDURI 22 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez garsoniera, etaj 4/8.
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

nemob., 1.100 L; 0745.257.918 

213. ROMANA PIATA, dec., 56 mp,
nemobilat, neutilat, garsoniera sporit

dec.a, blocul cu Mc Donalds, modesta
locuinta sau office, numai termen lung,
rugam maxima seriozitate, 1+1, 350 {;
0720.533.650/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com 

214. ROMANA, ASE, metrou, dec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera este situata

in parcul Piata Romana la 100 m de
metrou, etaj 6/7, renovata, mobilata, utila-

ta de la A la Z, totul nou, pret fix, 1+1,
disponibila din 25.10.2016. Proprietar,

300 {; 0765.445.097 

215. ROMANA, metrou la 3 minute,
mobilat, utilat, modern, bucatarie utilata,
libera, agentie, 700 L; 0763.283.172 

216. ROMANA, Piata, metrou, dec., 40
mp, mobilat, utilat, et.2/6, mobilata si utila-
ta, pretabila locuit sau birou, balcon mare,

ctr. ANAF. Vec: Dacia, Eminescu,
Dorobanti, Polona, Magheru, Balcescu,
Universitate, Rosetti, Stefan Cel Mare,

Amzei. OIA89568 350 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro 

217. ROMANA, Piata, metrou,  30 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/ 5, mobilata modern,
parchet, gresie, faianta, aer conditionat,

balcon. Vecinatati: Piata Amzei, Sala
Palatului, Cismigiu, Universitate. OIA

89009 250 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

218. SALA PALATULUI, Cismigiu,  37
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla, et
6/7, mobilata si utilata modern, situata
langa parc, 250 {/; 0728.688.499 

219. SALA PALATULUI, Cismigiu,
dec., 28 mp, mobilat, utilat, parter, inter-
net, contoare el/apa/caldura, termopan,

usa metalica, mobilat Ikea complet, cana-
pea extensibila, parchet, plita electrica,
masina de spalat, ac. We speak en/ on

parle fr., 299 {; +40721082506
alexandruchiriac@gmail.com 

220. SALAJ ZONA, mobilat, utilat, par-
ticular inchiriez garsoniera, confort 1

sporit; 0769.240.925/ 0761.824.739 

221. SALAJAN Nicolae Grigorescu, 5
minute metrou, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, apropiere piata, mobilata modern,

utilata, masina spalat, parchet, termopan,
bloc reabilitat, negociabil 220 {;

0724.278.376 

222. SALAJAN, dec., 28 mp, mobilat,
utilat, frigider, aragaz, masina de spalat,

cuptor microunde, televizor, cablu + inter-
net, gresie, faianta, termopan, 200 {;

0720.581.541
simona.ghitau@gmail.com 

223. SECTOR 2 Masina de Paine,  30
mp, inchiriez garsoniera, neg., 900 L;

0745.149.999 

224. SECTOR 3, B-dul Decebal,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez gars., an 1991,

et. 2; 0723.736.403 

225. SOCULUI, Pictor Harlescu, semi-
dec., mobilat, utilat, etaj 2/10, discutabil,
190 {; 0723.272.097/ 0722.330.307 

226. STEFAN CEL MARE, dec., 37 mp,
garsoniera pentru inchiriat pe termen

lung, 1982, et. 7, 0731.235.940 

227. STEFAN CEL MARE, Dacia,  38
mp, mobilat, utilat, spatioasa, curata, ren-

ovata, contorizata, toate imbunatatirile,
libera, 1+1. Vecinatati: Romana, Doroban-

ti, Victoriei, Universitate, Eminescu,
Mosilor, Polona. OIA 37996, 350 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

228. TEIUL DOAMNEI, Posta Cristea
Mateescu, la 3 min de Facultatea de Con-
structii, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

cf.1, etaj 8\8, bloc tip rusesc, 2 lifturi. Lib-
era 200 {; 0766.400.300

neagut65@gmail.com 

229. TIMPURI NOI, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez garsoniera,
cf. 1 sporit, balcon, exclus intermediari;

0728.373.432 

230. TIMPURI NOI, mobilat, utilat,
zona de Facultati, cf. 1, dec., mobilata uti-
lata modern, recent renovata, apropiere

metrou, 250 {; 0761.680.662 

231. TIMPURI NOI, Calea Vacaresti,
vis-a-vis de Facultati, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera renovata recet, totul
nou. Mobilierul si electrocasnicele sunt de

foarte buna valitate. Vederea este in
spatele blocului, zona verde, 300 {;

0771.189.923 

232. TINERETULUI, dec., 40 mp,
nemobilat, utilat, va oferim garsoniere si

apartamente spre inchiriere, mobilate, uti-
late, in zone cu metrou, 290 {;

0721.503.101
ateneumimob@gmail.com 

233. TITAN metrou, semidec., 33 mp,
nemobilat, utilat partial, 1/10, doar

bucatarie mobila, aer conditionat, zugravi-
ta, g, f, t, um. Acc. Galeriile Plaza Titan,

Mall Park Lake, Nicolae Grigorescu,
Basarabia, Dristor, Mihai Bravu, Costin
Georgian, Auchan Iris. Libera 900 L;

0724.587.634 

234. TITAN situata la 5-6 minute de sta-
tia de metrou Nicolae Grigorescu, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, spatioasa, cu
balcon, imbunatatiri, etaj intermediar, ide-
ala pentru o persoana sau cuplu, la cel
mai bun pret, 180 {; 0720.221.521/
0744.317.825 eurotimes@yahoo.com 

235. TITAN, 8 min. de metrou si parc,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, libera,
confort 1, totul nou, renovata modern,
cabina dusa, mobilata si utilata, bloc

foarte, foarte curat, vecini ok, intretinere
mica, poze reale. Vizionari la 09-23.

Chirie 1+1. Etaj 9/10 1.000 L;
0735.360.282 

236. TITAN, Auchan, Rasarit de Soare,
mobilat partial, utilat partial, etajul 1, reno-

vat, liber, 250 {; 0773.963.294 

237. TITAN, Basarabia, Sector 3, semi-
dec., 37 mp, mobilat, utilat, bloc mixt ren-
ovat recent, et 4/10, complet mobilata si
utilata. Locatie: la 5 min de parc IOR si 5

min parc Lia Manoliu. Metrou Titan 10 min
250 {/; 0765.618.007
robertacalin@yahoo.com 

238. TITAN, Billa, Postavarul,  22 mp,
mobilat, utilat, cf. 2, mobilata si utilata cu

totul nou nefolosit, renovata, la 5-7 min de
metrou si 2 min. Ratb, etaj 9/10, libera,

850 L; 0760.045.141 

239. TITAN, Billa, Postavarul, semidec.,
22 mp, nemobilat, utilat, nou renovata,
totul nou nefolosit, electrocasnice noi,

mobila IKEA, blocul este anvelopat anul
acesta, se afla la 5 -7 min de metrou si 2
min de statia Ratb, etaj 9/10, este libera

850 L; 0760.045.141 

240. TITAN, Minis, Aleea Barajul Uzului,
utilat, particular inchiriez garsoniera

recent renovata, 1978, et. 4, 1+1, 230 {;
0746.411.792 

241. TITAN, Piata Minis, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, proprietar renovata

recent, complet utilata, instalatii electrice
si sanitare noi. Pret 230 {/luna + 1 luna

garantie. 230 {; 0746.411.792 

242. TITAN, Postavarului, Auchan Titan,
58 mp, mobilat, utilat, etaj 2/10, renovat,

spatios, mobila noua, gresie, faianta, par-
chet, termopan. Vecinatati: Parc IOR,

Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady. OIA 89749 300 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

243. TITULESCU, dec., 22 mp, utilat,
bloc 1981, ofer gars. mica, mobilata mod-

ern, tv hd, balcon, la 1-2 fete salariate,
studente, civilizate, neg. 130 {;

0737.480.446 

244. TOPORASI, mobilat, gars. in vila,
incalzire centrala, libera, curata, pret cu

toate cheltuielile incluse, 800 L;
0784.407.000 

245. TRAIAN, Foisorul de Foc, dec., 35
mp, mobilat, utilat, etaj 1/parter in vila, 34
mp, apartament in vila, constructie 1939,
(fara risc seismic), liber, curte comuna.
Apartamentul va beneficia de incalzire
electrica, ac, 250 {; 0752.506.254

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

246. TURDA, Podul Grant, Ion Miha-
lache, dec., 30 mp, mobilat, utilat, etaj 2/

8, foarte aproape de statia de RATB 41 (2
min.), 10 min. statia metrou Crangasi sau

Basarab, proprietar, 250 {;
0760.573.262 ivachis@yahoo.com 

247. TURNU MAGURELE 19, gars. la
cuplu casatorit, fara animale, rog seriozi-
tate, garantie 200 euro, relatii suplimenta-

re la: 200 {; 0725.895.926 

248. TURNUL MAGURELE, Sector
4,  mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera; 0723.741.571 

249. ULTRACENTRAL (Piata Amzei),
garsoniera intima, confort (ideala studen-

ti), detalii la tel.; 0745.209.253 

250. ULTRACENTRAL, Mircea Voda,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, mobila ultra-
moderna, etaj 2/8, bucatarie open cu bar
utilata complet, finisata recent, aer condi-
tionat, termopan, masina de spalat, zona
superba, 5 min. de P-ta Unirii, libera, 230

{/; 0772.215.085 

251. UNIRII Alba Iulia, Decebal, dec., 42
mp, mobilat, utilat, moderna, finisaje

superioare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac canapea extensibila mare,

dressing, masina spalat, aragaz, frigider,
cablu tv, net, costuri mici, contract ANAF,
apropiere Vitan Mall, Nerva, Splai 250
{/; 0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

252. UNIRII Bd., Nerva Traian, dec., 43
mp, mobilat, utilat, renovata, spatioasa,
libera, 1+1, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, TV.
Vecinatati: Matei Basarab, Alba Iulia,

Nerva Traian, Unirii. OIA 89788 350 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

253. UNIRII Calarasi, Matei Basarab,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, g, f,
p, t, u.m, libera, curata, contr ANAF, 1+1,

250 {; 0787.882.999 

254. UNIRII Casa Poporului,  mobilat,
utilat, 30 mp, utilata, etaj 1 din 4, mobila-

ta, Centrala termica, 900 L/;
0744.246.345 

255. UNIRII Rond Alba Iulia, semidec.,
22 mp, mobilat, utilat, semistradal, cf I
10/10, mobilat nou, modern, gresie,

faianta, parchet termopan, anvelopat,
totul 2016 800 L/; 021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

256. UNIRII BULEVARD dec., mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera in regim hote-

lier, impecabila, foarte moderna, renovata,
program cazare / plecare-flexibil, 35 {;

0741.704.646
Tiganuseliza@yahoo.com 

257. UNIRII BULEVARD,  18 mp,
utilat, inchiriez gars. 4 din 4, an

1969, libera (fara studenti),
garantie+ 170 {; 0722.307.406 

258. UNIRII BULEVARD, 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera, 2 balcoane, mobilat modern, g, f, p,
t, um, ac, bloc foarte curat 1998, paza,
primul chirias, pret negociabil, 375 {;

0727.177.008 

259. UNIRII, Bd. Unirii, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, mixt, garson-

iera cf. 1, sporit, etaj 4/9, disponibila, spa-
tioasa, 320 {; 0733.300.779/

021.330.79.50 

260. UNIRII, Bulevard, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata mod-
ern si complet utilata. Bloc foarte curat si

civilizat, paza 24/7, 375 {;
0727.177.008 katarinna00@yahoo.com 

261. UNIRII, Dimitrie Cantemir, la 3
minute de metrou Unirii, zona linistita,

semidec., 47 mp, mobilat, utilat, et. 9/9,
mobilata si utilata complet si modern,

inchiriere pe termen lung, 320 { putin dis-
cutabil, plus garantie o luna, 320 {;

0722.656.171 

262. UNIRII, Matei Basarab, Alba Iulia,
Neva Traian, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

amenajata, pat matrimonial, gresie,
faianta, parchet, termopan, spatii depoz-

itare, tv, cablu tv, net, aragaz, frigider,
masina spalat, contorizata, costuri mici,
libera. Merita 250 {; 0766.087.296 

263. UNIRII, metrou 3 minute, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, negociabil, demisol,

curata, spatioasa, imbunatatiri: gresie,
faianta, termopan, cuptor, plita, usa m, lib-

era, 1+1. Vecinatati: Centrul Vechi, Uni-
versitate, Magheru, Mitropolie, Nicolae

Balcescu, Tineretului. OIA69641, 190 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

264. UNIRII, Mircea Voda, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, conf. 1, bloc

1994, foarte civilizat, prima inchiriere, ren-
ovata total, mobilata si utilata complet,

fara intermediari, contract, 270 {;
0731.725.521 ion1342@yahoo.ro 

265. UNIRII, Nerva Traian, Dumitru
Papazoglu, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
bloc mixt, 10 minute metrou Timpuri No
(acces rapid la mijloacele de transport in

comun), 320 {; 0721.903.412
home1214@outlook.com 

266. UNIRII, Ocatavian Goga, dec., 42
mp, mobilat, utilat, stradala, cf. 1,

bucatarie mare patrata renovata recent,
et. 6/8, mobilata modern, utilata complet,
aragaz, hota, frigider, mas.spalat, AC, fin-
isaje moderne, gresie, faianta, parchet,

termopan, bl.monolit, video, liber 250 {;
0758.144.488/ 031.401.29.06

viorel@compleximobiliare.ro 

267. UNIRII, Sfanta Vineri, str. Popa
Soare, semidec., 35 mp, mobilat, utilat, in
imobil gen vila, etaj 1/3, contorizata indi-
vidual, centrala proprie, aer conditionat,
cheltuieli de intretinere f. mici, 250 {;
0752.036.997/ 0722.498.911 

268. UNIRII, Zepter, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera renovata, transfor-

mata in doua camere. Curata, zona linisti-
ta (Emil Botta, Unirii). Garsoniera este la

parter din 8. Particular. 300 {;
0767.504.263 

269. UNIVERSITATE dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere
garsoniera mobilata/utilata lux, libera, la

un superpret, chiar in centrul Bucurestiului
300 {; 0730.949.594
andaflaviu@gmail.com 

270. UNIVERSITATE metrou, dec., 35
mp, mobilat, utilat, et. 3/8, mobila moder-
na, utilata complet, spatioasa, libera, ren-

ovata. Balcescu, Magheru, Romana,
Rosetti, Sala Palatului, Brezoianu, Cis-

migiu, Unirii, Centrul Vechi, Coltei, Carol I,
Kogalniceanu. OIA 33609 280 {;

0752.108.965 office@catalog-reziden-
tial.ro 

271. UNIVERSITATE, metrou, Coltea,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, situata ultra-
central, bloc mixt, stradal, vedere spate,

fara bulina, etajul 5/7, multiple
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat. Se inchiriaza
mobilata si utilata complet, 2 min/ metrou,

250 {; 0731.723.956 

272. UNIVERSITATE, Romana, dec.,
34 mp, mobilat, utilat, curata, spatioasa,

calduroasa, luminoasa, tv plasma, frigider
nou, masina de spalat noua, vedere spre
sud. cablu, internet. Langa fosta ambasa-
da americana, 2 min de metrou Universi-

tate, 260 {; 0737.278.221 

273. VACARESTI, dec., 45 mp, nemobi-
lat, utilat partial, 45 mp utili, garsoniera
renovata (gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usi int./ext., usi glisante-noi) bal-
con nou construit, nemobilata, parter/7, se

inchiriaza numai cu contract, pretabil
pers. jur, 320 {/; 0722.887.872

diana19.cretu@gmail.com 

274. VADUL NOU, mobilat, parter, gar-
soniera, 180 {; 0744.906.648 

275. VALEA IALOMITEI, ANL, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dubla transformata in 2 camere, etaj 1/3,
bucatarie inchisa balcon inchis mobilata

utilata loc de parcare, 168 368 de preferat
familie sau cadre militare, 1luna +1luna,

250 {/; 0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

276. VETERANILOR PIATA, Militari,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, garsoniera et.

9/10, cu loc de parcare, 200 {/;
0730.585.885

gabriela_bucur83@yahoo.com 

277. VICTORIEI Capitale  32 mp, utilat,
gars. mob. nou modern, curata, zugravita,

luminoasa, 259 euro + taxe;
021.260.07.25/ 0721.816.412 

278. VICTORIEI PIATA mobilat, utilat,
garsoniera vila mobilata modern, renova-

ta, elegant, cu totul lunar, 150 {;
0737.883.877 

279. VICTORIEI PIATA, ultracentral,
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, bloc

anvelopat, bloc curat, 2 lifturi, c-tie 1980,
etaj 4/10 300 {; 0722.349.339 geor-

gy_taz@yahoo.com 

280. VITAN -Piata Bobocica - Auchan,
semidec., mobilat, utilat, la 5 min de

mijloacele de transport, 3/10, cf. 1, ter-
mopan, aer conditionat, gaze separat,

200 {; 0730.421.581 

281. VITAN Mall dec., 42 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, 1/8, g, f, p, t, um, zugravita

proaspat, metrou M. Bravu 5 minute 200
{; 0746.083.285/ 0748.210.364 

282. VITAN Mall, dec., 47 mp, mobilat,
utilat, bloc mixt, etaj 7, lux, 310 {;

0722.783.630 

283. VITAN Mall, Alba Iulia, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, ultramoderna, finisaje

superioare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, terasa, complet lux, canapea
extensibila, dressing, lcd, cablu tv, net,
plita, cuptor, hota, masina spalat, paza,

parcare rezidential, totul lux 360 {;
0755.075.910/ 0755.075.900

unirii@excesimobilare.ro 

284. VITAN Mall, New City Residence,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, 5/7, ultramod-
ern, centrala, ac, lcd, cablu, internet, totul
nou si de calitate, bloc 2014 proprietar,

360 {; 0760.668.003
csipica@yahoo.com 

285. VITAN Mall, Str. Foisorului, nr. 13,
bl. F8C, sc. A, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
et. 6/8, ap. 69, dotata full option. Mobilata
modern. Chirie 270 E cu 2 luni garantie.
Primesc nefumatori si fara animale de

companie. Fara studenti, 270 {;
0746.057.047

paulmortasipu@yahoo.com 

286. VITAN, Foisorului, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, imbunatatiri, lib-

era. Zone invecinate: Mihai Bravu, Octa-
vian Goga,Nerva Traian, Dristor, Unirii,
Timpuri Noi, 220 {; 0775.368.460

agentie6@mauwis.ro 

287. VITAN, Mall, dec., mobilat, utilat,
curata, spatioasa, contorizata, mobilata,
utilata complet, toate imbunatatirile, lib-
era, 1+1. Vecinatati: Nerva Traian, Tim-

puri Noi, Unirii, Piata Alba Iulia, Burebista,
Dristor. OIA89127 250 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

288. VITAN, Mall,  43 mp, mobilat, utilat,
etaj 5/6, spatioasa, curata, renovata, toate
imbunatatirile, mobilata si utilata complet,

libera, 1+1. Vecinatati: Dristor, Mihai
Bravu, Unirii, Zizin, Foisorului, Bran-
duselor, Dudesti. OIA 54466. 350 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

289. VITAN, Mall, Nerva Traian, metrou
Timpuri Noi, dec., 44 mp, mobilat, utilat,

1/8, bl mixt, renovata, pat, canapea exten-
sibila, amenajata modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, AC, mobi-

lata/utilata complet, spatii depozitare,
aragaz, frigider, LCD, masina spalat, con-

tract ANAF inclus 250 {;
0766.087.296 

290. VITAN, Mall, rezidential, Alba Iulia,
Dudesti, Unirii, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, centrala proprie, totul nou, amenajata
ultramodern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, mobilata, utilata lux, dressing
mare, hota, plita, cuptor, LCD, net, cana-

pea mare extensibila, parcare, paza,
negoclabil. 360 {; 0760.651.285 

291. VITAN, Mihai Bravu- 5 minute
metrou, semidec., 42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, etaj 8, balcon, mobilata si uti-
lata modern, termopan, aer conditionat,
centrala termica, bucatarie deschisa, lift,
imobil nou 2008, 250 {; 0724.299.311 

292. VOLUNTARI, mobilat, gars. et. 1,
cu toate utilitatile, langa Metro, utilitati +

650 L; 0724.319.923 

26. ALBA IULIA, Unirii, Decebal, Com-
plex rezidential, semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, totul nou, primii chiriasi, centrala
proprie, totul lux, gresie, faianta, parchet,
termopan, AC, terasa, mobilat Mobexpert,
utilat complet modern, electrocasnice noi,

dormitor matrimonial, LCD, loc parcare
subteran. 499 {; 0744.516.515/

0755.075.900 unirii@excesimobilare.ro 

27. ANDRONACHE, Stefanesti, etaj 1,
dec., 60 mp, mobilat partial, utilat, bloc
nou, constr. 2010, liber, centrala propie,

buctarie mobilata, liv mob 250 {;
0721.607.265 

28. apartament 2 camere aviatiei
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere aviatiei dec. recent renovat ,mobi-

lat nou ikea,utilat complet loc
parcare,apropiere metrou termen lung

1+1,400e 400 {; 0759.021.106 sudi-
mobinvest@yahoo.com 

30. ARCUL DE TRIUMF, Clucerului,
Maresal Averescu, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, et. 1/8, spatii depozitare, renovat

recent, mobila noua, canapea extensibila,
foarte curat, parcul Herastrau la 3 minute,
adiacent Dorobanti, Clucerului, Baneasa,

Ion Mihalache, 0732.009.333 

31. ARENA NATIONALA, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez ap. 2

camere, cf. 1, et. 5/10, reabilitat, 300 {;
0765.454.338 

32. AVIATIEI semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, la prima inchiriere, cochet,

camere generoase, bucatarie inchisa, o
spatioasa terasa de 16 mp, centrala pro-
prie, aer conditionat, loc parcare, 590 {/;
0757.502.563 office@optimum-

group.ro 

33. AVIATIEI dec., mobilat, utilat, partic-
ular, ap. 2 cam., 2/3, modern

0723.503.258 

34. AVIATIEI Serbanescu, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, et. 2/4, liber, pret negocia-

bil, contract ANAF, 450 {;
0724.559.114

resemeimobiliare@rdslink.ro 

35. AVIATIEI, apropiere metrou, dec.,
mobilat, utilat, bloc termoizolat, intretinere

mica, termen lung, 350 {/;
0763.685.043 daciana.petrov@west-

mount.ro 

36. AVIATIEI, Complex City Point,  65
mp, mobilat, utilat, imobil 2010, renovat

lux, mobilat nou, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, contract ANAF,
pozitie deosebita, adiacent Floreasca,

Baneasa, Herastrau 600 {/;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

37. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu,  58
mp, mobilat, utilat, et.3/4, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, spatios,
liber. Vec: Serbanescu, Caramfil, Pipera,

Herastrau, Floreasca, Nordului, Pri-
maverii, Promenada Mall, Barbu Vacares-
cu. OIA 89643 519 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro 

38. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilier

in stare buna, curat, parter inalt cu balcon,
zona linistita, 360 {/; 0762.656.686/

0748.908.724 

39. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu,
Promenada, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
etajul 1 din 4, bloc 1986, zona linistita,
piata, magazine, metrou, mijloace de

transport in comun, 350 {, 1+1, 350 {;
0771.190.396 luiza@dmximob.ro 

40. AVIATIEI, metrou, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, et. 2, mobila moderna, aer
conditionat, spatios, liber. Serbanescu,
Pipera, Caramfil, Herastrau, Nordului,

Promenada Mall, Floreasca, Barbu
Vacarescu, Baneasa. OIA 47809 400 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro 

41. AVIATIEI, metrou, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, et. 3/4, renovat recent, fin-
isaje de caliatate, modern, aer conditionat
masin de spalat, tv lcd. Herastrau, Aviato-
rilor, Pipera Baneasa. OIA 89457, 420 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

42. AVITATIEI, nemobilat, parter cu
balcon, recent renovat, aer conditionat,

bloc reabilitat; 0722.492.002/
0736.319.343 

43. BABA NOVAC, dec., 50 mp, an con-
str. 1986, et. 8, proprietar inchiriez ap. 2

camere, 1.100 L; 0727.253.133 

44. BABA NOVAC, Rucar,  ap. 2 cam.,
bloc reabilitat termic, recent renovat, meri-
ta vazut. Rog seriozitate; 0724.134.062 

45. BAICULUI Popa Nicolae dec., 55
mp, mobilat, utilat, ap 2 c am cf 1 3/4 gre-
sie faianta parchet termopan um mobilat
utilat 1+1 garantie pret discutabil 270 {;
0737.873.054/ 0731.136.698 confort-

special@yahoo.com 

46. BAICULUI, Lidl, dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, et. 3/4, c-tie 1986, mobilat,
utilat modern, bloc civilizat, 1 luna+ 1 luna

garantie, 275 {; 0770.881.658 

47. BALTA ALBA Titan, dec., 72 mp,
ap. 2 cam., et. 1/7, bloc nou, liber;

0733.814.616 

48. BANEASA, Antena 1, lac, dec., 60
mp, mobilat, utilat, tip duplex, g, p, t, um,
ac, isn, ien, centrala, loc parcare-in curte,

zona lac Baneasa, 400 {;
0722.510.033 cartier@cartier-

realestate.ro 

49. BANEASA, Cartier Padurea
Baneasa, Pad.Jandarmeriei, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, ap lux. 2 cam. (living, dor-
mitor,birou+dressing, se inchiriaza com-
plet mobilat si utilat, P/3 etaje, 2 parcari
subterane, 1 boxa, amplasat langa pad

Baneasa,intrare soseau Odai, langa com-
plex Felicity, 430 {; 0744.343.908/

0722.313.125 mm.batanov@gmail.com 

50. BANEASA, Cocosatu, dec., mobilat,
utilat, 2 camere, 1980, et. 4, modern, cen-

trala, ac, loc parcare, 435 {;
0722.621.065 

51. BANEASA, Greenfield, cartier
Rubin, sector 1, dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, in zona de Nord. Apartamentul este
situat la parter/2, are 60 mp utili, este

complet mobilat si utilat. 420 {;
0743.342.220/ 0744.459.101
andreea.chertes@gmail.com 

52. BANEASA, Jolie Ville, Iancu Nico-
lae, dec., 73 mp, mobilat, utilat, recent

finalizat, imobil 2016, et. 1/3, finisaje pre-
mium, climatizare incastrata, ventilocon-
vector, complet utiliat, parcare subterana.

750 {; 0726.152.150 

53. BANEASA, Sisesti, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Agentie va ofera un

apartament 2 camere, imobil nou, loc par-
care, et 2/4, disponibil imediat, 380 {;

0766.566.335 

54. BANEASA, Zoo, Cartier Greenfield,
semidec., mobilat, utilat, apartament 2

camere, parter. 500 {; 0741.633.483
turbatu.mihai@yahoo.com 

55. BANU MANTA, Mihalache, dec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 9/10, mobilat mod-
ern si utilat complet, centrala termica, aer
conditionat. Vec: Titulescu, Piata Victoriei,
Kiseleff, Aviatorilor, Dorobanti, Capitale,
Arcul de Triumf, Herastrau. OIA 34747

450 {; 0752.108.965 office@catalog-
rezidential.ro 

56. BARBU VACARESCU vis-a-vis
Billa, semidec., nemobilat, proprietar, ap.
2 cam., etaj 3/3, bucataria utilata, numai
pentru locuit, parchet, aer cond., contor-

izat, 250 {; 0769.210.004 

57. BASARABIA Diham, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, 2 cam.,

(masina de spalat, frigider, aragaz), par-
chet, termopan, bloc reablitat termic, liber,

curat, contract ANAF, 1+1 200 {/;
0787.882.999 

58. BASARABIA, Diham, stradal la 5
minute de metrou Costin Georgian, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, et. 8, cf. 1,mobilat,

utilat. 250 {; 0721.275.684 

59. BERCENI Metalurgiei, aproape
metrou, dec., 58 mp, mobilat, utilat, 9/10,

curat, 260 {; 0732.864.757 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

Imobiliare închirieri GARSONIERE 
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177. DRUMUL TABEREI (Favorit),
mobilat, proprietar, 1/4, exclus intermedi-

ari, 250 {; 0726.711.570 

178. DRUMUL TABEREI - 1 Mai, Com-
pozitorilor, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
stradal, clasic, g, f, t, m. spalat, frigider,

aragaz, terasa fara probleme, disc., 210
{/; 0763.199.610 

179. DRUMUL TABEREI Auchan, dec.,
mobilat partial, 2/10, 2 balcoane, 900 L;

0724.321.698 

180. DRUMUL TABEREI Campul cu
Flori, semidec., 38 mp, nemobilat, ap. 2

cam., cf. 2, et. 2, an 1977, cu imbunatatiri,
bloc foarte civilizat, 200 {;

0724.673.560 

181. DRUMUL TABEREI Favorit dec.,
50 mp, mobilat, utilat, etaj 3, 250 {/;

0786.325.400 

182. DRUMUL TABEREI, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, ap. compus din 2 cam,
situat la et. 1/8, se face contract la ANAF,
1+1 garantie, 280 {; 0722.962.653/

0765.260.696 gologan_nela@yahoo.com 

183. DRUMUL TABEREI, semidec.,
mobilat, utilat, apropiere Plaza, linia 41,
autobuze 137, 138, tramvaie 8, 25, bloc
reabilitat, 2 locuri parcare , cu contract

ANAF 1.250 L/; 0724.278.376 

184. DRUMUL TABEREI, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, contract, zona

Moghioros, semidec., t, g, f, p, um, ap,
mobilat si utilat complet, parter, conf. 1.

280 {; 0757.746.853 

185. DRUMUL TABEREI, 35, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, etaj 1, parchet, gre-

sie, faianta, termopan, aragaz, frigider,
usa metalica, 230 {; 0723.118.758/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

186. DRUMUL TABEREI, Afi Cotroceni,
dec., 60 mp, mobilat partial, utilat, bloc
special, stradal usor retras cu vedere

mixta, termopan, gresie, faianta, parchet
masiv, bucatarie mobilata utilata, baie cu
geam, semimobilat (ap poate fi mobilat la

cerere sau liber), liber, 340 {;
0723.416.624 

187. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Hanul Drumetul, Mega Image, dec., 54
mp, mobilat, utilat, et. 9/10, confort 1,

sporit, mobilat tineresc, imbunatatit, liber
dupa 23 octombrie, numai pentru cuplu.
280 {; 0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

188. DRUMUL TABEREI, Favorit,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, etajul 5
din 9, doua balcoane, zona super verde,
spatii largi, parcuri, terase, locuri de par-

care, toate mijloacele de transport, market
non stop, bloc curat, civilizat. 300 {/;

0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

189. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
langa 41, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

et. 1/10, modern, foarte curat, proaspat
zugravit, pat matrimonial nou, urmeaza
achizitionarea canapelei extensibile si a
dresingului, electrocasnice noi, contract

Anaf inclus 280 {; 0730.353.174 

190. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
54 mp, mobilat, utilat, et. 5/10, lux, reno-
vat, imbunatatiri ac, t, um, p, g, f, impeca-

bil, mobilat modern, loc parcare ADP,
liber, acces imediat linia 41, apropiere

Plaza, Favorit, Lujerului Militari, Afi
Cotroceni, 1+1, 275 {/; 0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

191. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., mobilat, utilat, etaj

3/10, renovat, utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

curat, liber 230 {; 0735.360.736 

192. DRUMUL TABEREI, Parcul
Moghiros, semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, mobilat modern, renovat recent,
primul chirias, 250 {; 0751.427.385 

193. DRUMUL TABEREI, Poiana
Cernei, Favorit, dec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, 2/10, 1.150 L; 0741.160.332 

194. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei,  2 cam., et. 7/8, 2 lifturi, ap. renovat
nou, g, f, p, t, um, mobilat nou, modern,

1.100 L; 0722.706.779 

195. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei,  ap. 2 camere, 7/8, renovat nou, f, g,
p, t, usa metalica, mobilat nou modern,
bloc deosebit, 2 lifturi, in statie de auto-
buz, pe luna 1.000 L; 0722.706.779 

196. DRUMUL TABEREI, strada
Brasov, strada Valea Calugareasca intre

b-dul Dr. Taberei si Brasov, la 3 minute de
linia lui 41, dec., 60 mp, mobilat, utilat, cu
toate imbunatatirile mobilat modern, liber,
270 {/; 0728.879.798/ 0721.221.940 

197. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
Valea Danului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, bloc constructie 2009, etaj parter
inalt, centrala termica proprie, renovat

acum, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, hota, terasa, usa metalica,

liber. 300 {/; 0763.273.721 imob.cristi-
na@yahoo.com 

198. DUDESTI CALEA, nr. 102, dec.,
mobilat, renovate, parcare curte, 350

Euro/ luna, la vanzare 74.500 Euro. Con-
tact: 0723.936.316 

199. EMINESCU Calea Mosilor, dec., 61
mp, nemobilat, utilat partial, pretabil

birouri, etaj 5/8, curat, spatios, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Dacia,

Obor Metrou, Colentina, Carol I, Universi-
tate. OIA 70582 300 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

200. EMINESCU Mosilor  55 mp, mobi-
lat, utilat, curat, zugravit, luminos, spatios,

299 euro + taxe 021.260.07.25/
0721.816.412 

201. EROII REVOLURIEI, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, proprietar, etaj 2, balcon,
complet mobilat si utilat modern, parchet
laminat, pantofar, masina spalat, aer con-

ditionat, bloc nou izolat termic, CT pro-
prie, utilitati contorizate 300 {;

0721.892.470 

202. EROII REVOLUTIEI, 55 mp,
mobilat, utilat, bloc, statia de metrou,

proaspat zugravit modern, parchet, gea-
muri termopan, construit inainte de 1977,
usa metalica la intrare, apa rece si calda

contorizata, 350 {; 0723.391.958/
0744.855.304 

203. EROII REVOLUTIEI, apropiere
statia de metrou, semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, particular, ap. mobilat modern,
renovat si complet utilat, ac, centrala ter-
mica proprie, loc de parcare, curte pro-

prie, 320 {; 0721.304.592/
0728.774.767 teo.mona92@gmail.com 

204. EROII REVOLUTIEI, Rafiei, apro-
priere metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2/2, confort 1, apartament in vila, mobilat

modern, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, foarte curat. 300 {;
0737.414.527 

205. FLOREASCA dec., mobilat partial,
utilat partial, apartament 2 camere, mobi-

lat partial, etajul 2/3, particular,
0762.812.403/ 031.437.64.47 

206. FLOREASCA semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, recent renovat, amplasat la
etajul 2/2, pe str. Giuseppe Garibaldi, intr-

o zona linistita. Se inchiriaza mobilat si
utilat complet. 450 {/; 0723.669.440

ioana.musat@h-b.ro 

207. FLOREASCA Primaverii, dec., 68
mp, mobilat partial, utilat, apartament 2
camere, et.1/2, renovat recent, 2 bal-
coane, foarte spatios, zona linistita si

verde, pret negociabil, 550 {;
0722.121.842 
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147. DECEBAL, Zvon Cafe, Invingato-
rilor, 5 minute metrou Muncii, semidec.,

72 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, etaj 1/8,
modern, centrala proprie de apartament -

intretinere mica, aer conditionat, tv,
disponibil imediat, 399 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

148. DIMITRIE CANTEMIR, semidec.,
55 mp, nemobilat, utilat partial, parter din

9, stradal, ideal pentru firma, bloc
anvelopat, situat la intersectia cu Maras-

esti. Chiria anticipat 2 luni + 1 luna
garantie 375 {; 0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

149. DIMITROV -Pantelimon, semi-
dec., 57 mp, ap. 2 camere, 9/10,
an 1982, mobilat clasic, contor-

izat, bl. reabilitat termic, stradal;
0727.700.476 

150. DOAMNA GHICA -Sinaia, dec.,
mobilat partial, ap. 2 cam., bloc 1978, etaj

10, S=50,4 mp, termen lung, semimob.
sau gol, pretabil firma, 1.000 L;

0725.892.774 

151. DOAMNA GHICA ZONA, dec.,
ap. 2 cam., gol, gresie, faianta, parchet,

1+1; 0727.828.653 

152. DOAMNA GHICA, dec., mobilat,
inchiriez ap. 2 cam., de preferinta doua

fete, 100 {; 0761.287.288 

153. DOMENII, Ion Mihalache,  46 mp,
mobilat, utilat, mobila modern, utilat com-
plet, aragaz, frigider, masina de spalat,
reabilitat, spatios, liber. 1 Mai, Grivita,
Turda, Pajura, Bucurestii Noi, Kiseleff,
Expozitiei, Banu Manta, Titulescu. OIA

89349 300 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro 

154. DOREBANTI Floreasca, parc, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, et. 1/2, renovat total, prima

inchiriere, vedere mixta, zona linistita si
verde, liber, vecinatati: scoala, gradinita,
supermarket, 470 {; 0722.121.842 

155. DOROBANTI semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, constr. 2009, 5/6, lux, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, 2 bai, cf. 1
580 {; 0726.786.309/ 0763.042.831 

156. DOROBANTI, Axinte Uricariu,
nemobilat, ap. 2 cam., parter, birou /

locuinta, 330 {; 0740.068.563 

157. DOROBANTI, Beller, Piata, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 1/4 mobilat
utilat lux, amenajat nou modern, locatie

deosebita, se declara la ANAF, zona
restaurante si cafenele, 650 {;

0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

158. DOROBANTI, Perla, dec., mobilat,
utilat, et. 5/10, spatios, liber, 340 {;

0742.257.467 

159. DOROBANTI, Perla, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10,finisaje de cali-
tate, balcon mobilat modern, bucatarie
mobilata si utilata, masina de spalat,aer

conditionat, tv. Vec; Romana Piata, Victo-
riei, Aviatorilor, Floreasca.OIA26679 350
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

160. DOROBANTI, Perla, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, balcon, liber. Vec:
Floreasca, Victoriei, Capitale, Kiseleff,

Romana, Aviatorilor, Primaverii, Titulescu,
Dacia, Stefan cel Mare, Mihalache. OIA

87629 370 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro 

161. DOROBANTI, str. Amman, dec.,
mobilat, utilat, Agentia noastra va ofera

spre inchiriere un apartament cu 2
camere et. 7/10, usa metalica, termopan,
parchet laminat, gresie, faianta, aer condi-

tionat, 300 {; 0757.492.204/
0737.173.420

office@ehomesimobiliare.ro 

162. DOROBANTILOR CALEA Axinte
Uricariu, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj

2/10, renovat, mobilat si utilat modern, ac,
aproape de mijloace de transport in

comun. Floreasca, Stefan cel Mare, Pri-
maverii, Herastrau, Aviatiei, Romana, Vic-

toriei, 350 {; 0744.150.002 

163. DOUA CAMERE, mobilat, propri-
etar, 7/10, termen lung, o garantie, 850

L; 0760.510.887/ 0722.683.324 

164. DRISTOR, Baba Novac, Campia
Libertatii, apropiere metrou, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, bloc izolat termic, cf. 1, etaj

4/10, termopan, parchet, liber, spatios,
bine compartimentat, pret usor negociabil.
270 {; 0733.300.779/ 021.330.79.50 

165. DRISTOR, chiar la metrou, dec., 54
mp, mobilat, utilat, cf. 1, complet renovat,
mobilat si utilat nou, bloc reabilitat, bal-

con, lift, etajul 8 din 10, liber, termen lung,
260 {; 0728.777.132 office@ramax.ro 

166. DRISTOR, metrou,  50 mp, mobilat,
utilat, bloc nou 2014, rezidential, mobila

ultramoderna, lux, aer conditionat, masina
spalat, lcd, centrala proprie de aparta-

ment, vecinatati: Mihai Bravu (KFC), Piata
Alba Iulia - Unirii, Vitan Mall 425 {/;

0728.736.846 

167. DRISTOR, metrou,  58 mp, mobilat,
utilat, liber, etaj 3/10, mobilat/utilat com-

plet, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, loc

parcare ADP, contorizat. Veci: Baba
Novac, Parc IOR, Mihai Bravu, Piata

Muncii. OIA 89775 330 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

168. DRISTOR, metrou, in fata blocului,
stradal, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/10, loc de parcare platit, mobilier
dormitor nou, izolat exterior si interior.
Fara animale. Mega Image non stop.
Negociabil, 330 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

169. DRISTOR, metrou, stradal, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, in fata blocu-
lui, etaj 3/10, loc de parcare platit, mobili-
er dormitor nou, izolat exterior si interior.

Fara animale. Mega Image non stop, 330
{; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

170. DRISTOR, New Town, metrou,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, bloc nou, loc
de parcare subteran, complex supraveg-

heat video: Vecinatati: Dristor, Mihai
Bravu, Unirii, Decebal, Piata Muncii, 650

{/; 0749.214.778
anastasia.soare@galaxyimob.ro 

171. DRISTOR, pe Bd.Camil Ressu
stradal, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
etaj 5/10, cf.1, mobilat si utilat cu aragaz,
combina frigorifica, la cererea chiriasului
se va zugravi complet tot apartamentul,
zugravit si vopsit, din avans si garantie.

200 {; 0734.536.795 

172. DRUMUL GAZARULUI Spinis,
dec., mobilat, utilat, 2 cam., conf.1, curat,
et.4/4, particular, doar familie. Negociabil.

220 {; 0767.657.990 

173. DRUMUL GAZARULUI, 38 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, confort 2

sporit, curat, multiple facilitati, liber. Doar
familie. 031.414.71.51 

174. DRUMUL TABEREI - Primavara,
6/14, imobil 2009, termopan, centrala,

parcare subsol, 280 {; 0723.627.531 

175. DRUMUL TABEREI semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 cam.

open- space bucatarie cu
sufragerie, termopane, aer condi-

tionat, parchet, alarma, balcon
mare cu termopan, renovat, mobi-

lat modern, etaj 1, 250 {;
0724.188.761/ 00393733372695 

176. DRUMUL TABEREI mobilat,
inchiriez ap. 2 camere, 270 {;

0724.009.049 

60. BERCENI Obregia  mobilat, utilat,
ap. cu 2 cam., g, f, termopan, parchet

250 {; 0723.572.760 

61. BERCENI Secuilor, semidec., mobi-
lat, utilat, liber, etajul 3, apropiere metrou,

zona verde, merita vazut, 1+1, 250 {;
0786.327.377 

62. BERCENI Soseaua Oltenitei, Str.
Stanjeneilor, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat modern, et 6/8, 5 min de

metrou, aragaz, frigider, masina de spalat,
bloc 1982, 300 {; 0760.966.926 

63. BERCENI str. Gradistea dec., mobi-
lat, utilat, bloc an 1980, ap. cu 2 cam., cf.

1, 3/4, cu balcon, 1.000 L;
0723.572.760 

64. BERCENI Uioara  mobilat, ap. cu 2
camere 2/4, g, f, termopan, parchet, 220

{; 0723.572.760 

65. BERCENI , Cultural, pe Bd. Obregia,
vis a vis de piata Straduintei, la 15 min.
de metrou Piata Sudului, semidec., 50

mp, mobilat, utilat, situat stradal renovat,
curat, et. 5/10, balcon inchis, scoala, gra-
dinita in zona, 240 {; 0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

66. BERCENI, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Brancoveanu, Huedin, 10 minute de
metrou, et. 5/ 10, renovat recent, foarte

curat, mobilat modern, utilat complet, gre-
sie faianta termopan usa metalica, bloc
civilizat, scoala piata, liber, negociabil,

270 {/; 0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

67. BERCENI, dec., 60 mp, mobilat,
Dimitrie Leonida metrou, bloc nou, confort
1, mobila noua, parter cu gradina, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala pro-

prie, aer conditionat, 250 {/luna;
0761.532.117/ 0722.542.692 

68. BERCENI, 56 mp, mobilat, utilat,
Piata Sudului, particular inchiriez aparta-
ment 2 camere, toate conditiile, pret con-
venabil. Numai sms la: 0730.482.362/

0722.445.070 

69. BERCENI, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, 2 cam, cf 1, etaj 8/10, gre-
sie, faianta, t, parchet, UM, aer condition-

at, modern, contorizat, 4 min. metrou,
1+1, zona linistita, 260 {;

0722.346.371 

70. BERCENI, Alexandru Obregia nr. 42
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament doua camere zona Berceni,
etaj 3, liber, 1.300 L; 0741.123.124

contact@avocatflorea.ro 

71. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, etajul 2 din 10,

mobilat modern, utilat complet, loc de par-
care, apropiere metrou, exclus agentii.

300 {/; 0737.242.546 

72. BERCENI, Bd. Obregia, Terasei,
dec., mobilat, utilat, et. 2/10, curat, 270

{; 0741.204.060 laura_andrees-
cu10@yahoo.com 

73. BERCENI, Brancoveanu dec., 40
mp, mobilat, utilat, Bulevardul Brancov-
eanu, et. 8 din 10, modern, frigider, tv

Samsung LCD, masina de spalat, aragaz,
loc parcare, bloc linistit, 1.000 L;

0722.830.361 bogmanea@yahoo.com 

74. BERCENI, Brancoveanu, Petrom,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere, lux,

confort, 1 sporit, masina spalat vase,
videointerfon, loc de parcare platit, g, f, p,

t, um, id: CA0103, www.alexandru-
cordea.ro, 320 {; 0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro 

75. BERCENI, Luica, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, stradal, et. 10/10, complet

modern, bloc izolat, liber 260 {;
0722.619.670/ 0766.560.199 

76. BERCENI, metrou Piata Sudului,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 4/8,

renovat, termopan, parchet, gresie,
faianta, mobila si electrocasnice noi, meri-

ta vazut, 360 {; 0761.621.036 

77. BERCENI, Piata Sudului dec., 46
mp, mobilat, utilat, apartament situat la

parter din 8 complet utilat, mobilat,
curat,liber, stradal, apropiere metrou max
3-4 min. de mers pe jos, comision 100 e.
Exclus agentii, 250 {/; 0737.242.546 

78. BERCENI, Piata Sudului, langa
metrou si piata, Sun Plaza, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, curat, ingrijit, parter,

proaspat renovat, liber, balcon mare
inchis cornier, minim 1 an, 250 {;

0723.216.737 

79. BERCENI, Piata Sudului, Nitu -
Vasile, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2
cam., 7/8, la 10 minute de metrou Piata
Sudului, termopan, gresie, faianta, par-
chet, mobilat si utilat, bloc civilizat, liber,

250 {/; 0761.621.036 

80. BERCENI, Piata Sudului, Secuilor,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, parter/8,
zugravit proaspat, gresie, faianta, parchet
lemn masiv, mobilat si utilat, balcon mare,

5 minute pana la metrou, liber. 250 {;
0761.621.036 

81. BERCENI, Secuilor, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, mobila noua, renovat,
gresie, faianta, ac, wi-fi, loc parcare, etaj
6/10, balcon inchis, 5 minute de metrou,

250 {; 0772.235.967
ciprianv2004@yahoo.com 

82. BERCENI, str. Covasna, dec., mobi-
lat, ofer spre inchiriere ap. 2 camere, et.

9/10, dorim pe termen lung;
0724.546.302 

83. BERCENI, Turnul Magurele, vis a vis
de Grand Arena, dec., 50 mp, mobilat

partial, utilat, confort 1, bloc reabilitat, etaj
9/10, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, partial mobilat, aragaz, frigider,
masina de spalat, stradal 230 {/;
0721.907.221/ 0764.716.412 

84. BERCENI. Giurgiului, Luica, dec., 45
mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala termica proprie,
ac, 2 grupuri sanitare, bloc 2014, disponi-

bil imediat 1.000 L; 0771.350.631/
021.330.79.50 liderimobiliare@gmail.com 

85. BIG BERCENI, str. Secuilor nr. 13,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, nou reno-

vat. Mobilat si utilat peste mediu. Etaj 8
din 9. Zona Big Berceni. Din balcon se

vede Piata Big Berceni. Telefon, 355 {;
0733.110.929 asigurcom@yahoo.com 

86. BRANCOVEANU -Semenic, dec.,
mobilat, utilat, 10/10, cf. 2, tineresc, 20

min. metrou, 1.000 L; 0723.150.492/
0745.520.120 

87. BRANCOVEANU, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la etajul

3, renovat recent, usor negociabil, stradal,
imediat statie RATB, acces rapid metrou,
comision 100 e. Exclus agentii, 267 {/;

0737.242.546 

88. BRANCOVEANU, Baltita, dec., 64
mp, mobilat, utilat, apropriere metrou, 1/8,
confort 1 sporit, mobilat modern, frigoder,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte

curat, 1+1, negaciabil. 330 {;
0737.414.527 

89. BRANCOVEANU, Luica, zona de
case, vile, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

superb, cf. 1, in vila, p+1+M, terasa mare,
curte interioara, an constructie 2010, stra-
da linistita, zona casa/vile, apartamentul

este renovat complet, mobilat si utilat
250 {; 0733.107.773 claudia@pri-

mob.ro 

90. BRANCOVEANU, Martisor, dec., 85
mp, mobilat partial, utilat, in vila p+1+m,
numai pentru firme. Ideal, birouri, sediu

firme, vanzari on-line, etc. Zona Reziden-
tiala, foarte linistita, drum privat, acces

auto, 2 locuri de parcare, superb, 550 {;
0764.163.502

florinsandu1970@gmail.com 

91. BRANCOVEANU, metrou Pta
Sudului, parcul Tineretului, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, et. 7/9, pat matrimoni-

al, canapea extensibila, dressing,
bucatarie mobilata, aragaz, microunde,

frigider, masina spalat, finisaje superioare,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, parcare, 249 {;
0755.075.909/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

92. BRANCUSI CARTIER, dec., 76
mp, mobilat, utilat, ap. mobilat si utilat
modern situat in sect. 6 la etajul 2. Ap.
este dec. si este compus din 2 camere

spatioase, hol mare, 2 bai, bucatarie, bal-
con inchis. Telefon, 330 {;

0756.405.870/ 0743.187.128
timis.cristina28@yahoo.ro 

93. BREZOIANU, Universitate, dec., 42
mp, mobilat, utilat, mobilat complet,

dotare tehnica completa. Apa, gaze, con-
torizate. 2 linii metrou, multiple variante

autobuze, troleibuze. 300 {;
0732.163.572 office@euroconsult-

office.ro 

94. BUCUR OBOR -Avrig, Metrou Obor,
semidec., mobilat, utilat, mobilier modern,

amenajat, spatios, liber, merita vazut,
250 {/; 0748.908.724/ 0762.656.686 

95. BUCUR OBOR Primarie, la 4 minute
de metrou, semidec., 54 mp, mobilat, uti-

lat, 7/10, g, f, p, t, um, renovat recent,
aragaz, frigider, masina de spalat, apome-
tre, repartitoare, tv, internet, stradal, bal-

con inchis termopan, bloc reabilitat termic,
270 {; 0720.616.529 

96. BUCUR OBOR, aproape metrou,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 8/9,

mobilat complet clasic, curat, stradal, bloc
reabilitat termic, aragaz, frigider, masina

de spalat, apometre, repartitoare, tv, inter-
net, geam la baie, balcon inchis ter-

mopan, liber, 245 {; 0720.616.529 

97. BUCUR OBOR, Mosilor, Fainari,
langa metrou, str. Luncsoara, langa

scoala 307, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1, la etajul 8, bloc1982, mobi-
lat/utilat modern, cu toate imbunatatirile,
cu 2 balcoane, la 3 minute de metrou.

299 {; 0731.656.657
imobsorin@gmail.com 

98. BUCURESTII NOI, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, nou, constructie 2015, eta-
jul 4/5, lift, balcon mare, spatios si lumi-
nos, amenajat deosebit si complet utilat,
centrala proprie, aer conditionat. Vecini:
Petrom City, Baneasa, P-ta Presei. 450

{; 0732.535.415 

99. BUCURESTII NOI, metrou Baziles-
cu, dec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 4/5,
mobilat modern, utilat complet, imobil

nou, centrala proprie, balcon. Vec: Jiului,
Pajurei, 1 Mai, Mihalache, Grivitei,

Straulesti, Baneasa, Sisesti, Chitilei,
Petrom City. OIA72099 350 {;

0752.108.965 office@catalog-reziden-
tial.ro 

100. CALARASILOR CALEA colt cu
Agricultori, 5 min metrou Muncii dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, etaj 1/8, g, f, p, t, um, 400 {;
0764.529.841 

101. CALARASILOR CALEA Hyperion,
dec., 60 mp, et. 3/8, cf. 1, utilat si mobilat
modern, neg., 400 {; 0721.637.177/

0766.254.968 

102. CALARASILOR CALEA Unirii
dec., 60 mp, mobilat partial, constr. 1992,
3/7, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopane, se mobileaza la cerere 300

{; 0726.786.309/ 0763.042.831 

103. CALARASILOR, semidec., 55 mp,
mobilat partial, utilat partial, 7 min.

metrou, bloc nou 2016, bucatarie utilata,
etaj 1, 2, 3, 4, totul nou, mobila la cerere,
centrala proprie, lift, pretabil birou/ locuit
pret cu TVA inclus, vecinatati: Decebal,
Muncii, Unirii, 500 {/; 0735.360.736 

104. CALEA PLEVNEI, Stirbei Voda,
dec., 68 mp, proprietar, 2 camere, 1994,
5/9, mobilat, utilat complet nou, vedere
fata, paza, anvelopat, contract, 450 {;

0728.648.730 

105. CAMIL RESSU, metrou Nicolae
Grigorescu, semidec., 97 mp, mobilat, uti-

lat, bloc 2009, 40 mp terasa, cu finisaje
de calitate: parchet, centrala termica, ter-

mopan,usa metalica, aer conditionat,
mobilat si utilat complet. Agentie 450 {;

0737.989.373
providerrealestate@gmail.com 

106. CANTEMIR (Budapesta), semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. 2

cam., 7/9, an 1970, 350 {;
0749.110.653 

107. CANTEMIR (Horoscop), dec.,
55 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, etaj 4/9, an 1970, 350 {;
0744.653.379 

108. CARTIERUL LATIN, Prelungirea
Ghencea, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere (70 mp) + parcare,

direct proprietar, zona Cartierul Latin,
350 {; 0765.224.812 mihaelatil-

maciu@yahoo.com 

109. CENTRAL Octavian Goga, dec., 65
mp, mobilat, 2 camere, 2003, 7/9, particu-

lar, Ac, ct, parcare, paza, neg., 430 {;
0724.370.698 

110. CHIBRIT statia metrou 1 Mai, semi-
dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, suprafata
60 mp, un balcon, P/3, imobil 2015. Pro-
prietatea este situata intr-un imobil nou.
Apartamentul este intr-o stare buna 300

{; 0748.972.547
madalina.tatu@reian.ro 

111. CHISINAU Pantelimon, Herta,
Diham, Parc, semidec., 76 mp, mobilat,

utilat, ap. 2 cam., 7/10, transf. din 3 cam,
1 gr. sanitar, 3 balc, ved. mixta superba,
bl. reabilitat termic, liber, zona linistita,

1l.+1l, 300 {; 0770.956.572 

112. CISMIGIU parc  mobilat, utilat, 2
cam., bloc nou, curat, linistit, luminos, 299

euro + taxe; 021.260.07.25/
0721.816.412 

113. COLENTINA dec., mobilat, utilat,
Doamna Ghica, 2 camere, 5/10, confort 1,

proaspat renovat, discutabil, 250 {/;
0767.126.631 

114. COLENTINA Doamna Ghica, Teiul
Doamnei, dec., 57 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, bloc curat, luminos, spatios, fin-
isat, aer conditionat, scara foarte curata,
bucatarie mobilata si utilata, boxa, liber

imediat, pret neg., 250 {;
0743.040.140

tiberiu.maracine@gmail.com 

115. COLENTINA Obor - Kaufland dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou,1/10, modern, lux, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, bloc reabilitat termic, liber, 330

{; 0724.336.834 

116. COLENTINA Rose Garden, situat
la 10 min. de metrou Obor, semidec., 67
mp, mobilat, utilat, bloc nou, paza, loc de

joaca pt. copii, parcare subterana, 2
terase. Comision 0%, plata 1+1, 420 {/;

0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

117. COLENTINA Rose Garden, sit. la
10 min. de metrou Obor, semidec., 45 mp,

mobilat, utilat, parcare inclusa, contor-
izare individuala, terasa 7 m, paza, loc de
joaca. Fara comision, plata 1+1, 390 {;

0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

118. COLENTINA Teiul Doamnei, Posta,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, contorizat, liber, contract

ANAF, 280 {; 0724.336.834 

119. COLENTINA, Baicului, Doamna
Ghica, str. Popa Nicolae, semidec., mobi-
lat, utilat, suprafata aprox. 62 mp, etaj 4/4,

g, f, p, t, um, 270 {; 0764.529.841 

120. COLENTINA, complex rezedential
Rose Garden, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

parter, imobil nou, modern, loc parcare
subteran, gresie, faianta, aer conditionat,

420 {/; 0729.565.585 ubsr.roma-
nia@gmail.com ubsr.ro 

121. COLENTINA, McDonald's, dec., 51
mp, mobilat, utilat, centrala proprie, etaj 1/

10, spatios, curat, renovat, contorizat,
mobilat/ utilat complet, toate imbunatatir-

ile, liber, 1+1. Vecinatati: Fundeni,
Andronache, Doamna Ghica, Obor, Lacul
Tei. OIA89767 250 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

122. COLENTINA, Parcul Plumbuita,
inchiriez ap. 2 camere; 0768.320.231 

123. COLENTINA, Pod, dec., et. 1,
amenajat, ocazie, 270 {;

0745.011.296 

124. COLENTINA, Rau, Fundeni, langa
restaurantul Margineni, dec., 63 mp,

mobilat, utilat, 6/8, bloc 1986, reabilitat
termic, imb. recente g, f, p, termopan, um,

ac, accept straini, 1+1L 260 {;
0737.435.628/ 0722.614.867 

125. COSTIN GEORGIAN (7 minute
metrou), dec., 70 mp, mobilat, utilat,

vedere parc Morarilor Pantelimon, bloc
monolit unicat 1980, 2 lifturi, 7/11, dotari,
finisaje lux, mobilat, utilat modern, liber,

reabilitare, 320 {; 0729.705.644 

126. COSTIN GEORGIAN, metrou,
Diham, Basarabia, Budacu, semidec., 60

mp, mobilat partial, utilat, nou renovat,
artistic, terasa frumoasa, parc, verdeata,
loc parcare, (semi)mobilat, 4/4, discutabil,

seriozitate, termen lung, ideal familie,
230 {; 0722.274.245 

127. COTROCENI, mobilat, utilat, 2
camere, renovat, 2/4, loc de parcare, 390

{; 0723.126.885 

128. COTROCENI, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez apartament la

vila in zona Cotroceni, langa SPP si vis-a-
vis de Palatul Cotroceni. Apartamentul

este mobilat si utilat complet, termopan,
AC, parchet, gresie, faianta. 370 {;

0723.408.847 

129. COTROCENI, vis-a-vis Palatul
Cotroceni, dec., 63 mp, mobilat, utilat, cf.
1, ac, centrala, liber, apartament in vila,
350 {; 0722.403.871/ 0728.873.202

falcimobiliare_roxana@yahoo.com 

130. CRANGASI PIATA, vis a vis de
piata, dec., inchiriez ap. 2 camere, 5 min.
de statia de metrou, utilat si mobilat mod-

ern; 0722.702.137 

131. CRANGASI, 10 min metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, renovat recent lux,
mobilier si electrocasnice Bosch noi, izo-
lat termic total, 2x aer conditionat, gea-

muri tripan cu rulouri antiefractie, loc par-
care ADP, proprietar, doar termen lung,

450 {; 0742.851.744 

132. CRANGASI, aproape metrou,  inch.
ap. 2 cam., p/4, preferabil 2 fete, detalii la

tel.; 0784.924.750/ 0770.344.665 

133. CRANGASI, metrou, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, etajul 6/8, mobilat/utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, supraveghere video. Vecinatati:
Turda, Ion Mihalache, Basarab, Giulesti,
Gara de Nord, Regie, Militari-Lujerului.

OIA18257 310 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

134. CRANGASI, METROU, dec., 60
mp, mobilat, utilat, spatios si modern,

mobila moderna, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, utilat: aragaz, masina

automatat, frigider, TV, bloc linistit si civi-
lizat. Aproape de metrou si linia 41, Lacul
Morii, Parcul Crangasi, Magic Place 350

{; 0731.877.269 prometeuimobil-
iare@yahoo.com 

135. DACIA bd., Calea Mosilor, pe strada
Salcamilor,  nemobilat, neutilat, la curte,

parter, 350 {; 0727.309.382 

136. DACIA, Maria Rosetti, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, ultramodern, renovat

2015, zona foarte civilizata, gresie,
faianta, parchet, internet wi-fi, tv hd, ter-
mopane, parcare, gradina, 2+1 garantie,

exclus intermediari, 500 {;
0722.399.778 cmiburca@yahoo.com 

137. DECEBAL BULEVARDUL,
metrou Muncii 5 minute, dec., 61 mp,

mobilat, utilat, etaj 3/8, loc parcare, curat,
spatios, toate imbunatatirile, 1+1. Veci-
natati: Alba Iulia, Unirii, Burebista, Vitan

Mall, Calea Calarasilor, 420 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

138. DECEBAL, Delea Veche, 7 min
metrou Muncii, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, impecabil, complex DV24, dezvoltator
Spania, paza, bloc 2013, ultrafinisat,

mobilat si utilat, aere conditionate, tv, cen-
trala, in zona restaurante, gradinite, cen-
tre comerciale 499 {; 0745.501.961/

0725.114.481
razvandaraban@yahoo.com 

139. DECEBAL, Stella Residence, 1
minut Zvon Cafe, Invingatorilor, semidec.,

60 mp, mobilat, utilat, bloc 2010, etaj
6/12, complet modern, ac, tv, centrala

proprie de ap, loc de parcare in subteran,
paza, disponibil imediat, 499 {;

0784.135.175 

140. DECEBAL, stradal, metrou Piata
Muncii (4 minute pe jos), dec., 65 mp,

mobilat, utilat, mobilat modern, termopan,
ac, masina spalat, contorizat, foarte curat,

liber. Vecinatati: Piata Alba Iulia - Unirii,
Muncii. Pret fix, 350 {; 0728.736.846 

141. DECEBAL, Voronet, 5 minute
metrou, dec., 60 mp, 1/4, 1988, zugravit,
termoizolat, contorizat, mobila clasica,

usa metalica, gresie, faianta, linistit, 290
{; 0727.711.034 

142. DECEBAL, Zvon Cafe dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2/8, ansamblu rezidential,
constructie 2009, mobilat si utilat ultra-
modern, liber, acces rapid: Muncii, Alba

Iulia, Unirii, Calarasilor. 800 {;
0723.840.830 costin@evogrup.ro 

143. DECEBAL, Zvon Cafe, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Invingatorilor, 5

minute metrou Muncii, bloc 2009, et 1/8,
mobilat si utilat complet, centrala proprie
de apartament (intretinere mica), ac, tv,
disponibil imediat, negociabil, 399 {;

0784.135.175 

144. DECEBAL, Zvon Cafe, Invingato-
rilor, 5 minute metrou Muncii, semidec.,
72 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, et 1/8,
mobilat si utilat complet, centrala proprie
de apartament (intretinere mica), ac, tv,
disponibil imediat, negociabil, 399 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

145. DECEBAL, Zvon Cafe, Invingato-
rilor, 5 minute metrou Muncii, semidec.,
72 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, et. 1/8,
mobilat si utilat complet modern, centrala
proprie de apartament (intretinere mica),
ac, tv, balcon inchis, disponibil imediat,
399 {; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

146. DECEBAL, Zvon Cafe, Invingato-
rilor, 5 minute metrou Muncii, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, et. 1/8,
mobilat si utilat complet modern, centrala
proprie de apartament, intretinere mica,
ac, tv, balcon inchis, disponibil imediat,

399 {; 0784.135.175 

208. FLOREASCA, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Compania imobiliara

RVEstate va prezinta spre inchiriere un
apartament de doua camere, bucatarie,
grup sanitar, situat in Floreasca langa

parc la etajul 3/3 mobilat si utilat, reabili-
tat, 350 {; 0729.576.490 rvestate-

dorobanti@gmail.com 

209. FLOREASCA, Ceaikovski, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 1/3, gresie,

faianta, t, parchet, catv, internet, modern,
ingrijit, liber, pret de criza, ocazie. Foarte

frumos, 330 {/; 0753.153.490 

210. FLOREASCA, parc, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, reabilitat termic, etaj 3,
renovat, mobilat si utilat modern, AC, bal-
con. Vec: Aviatiei, Dorobanti, Primaverii,
Herastrau, Aviatorilor, Nordului 349 {;

0744.484.641 

211. FLOREASCA, strada Chopin,
mobilier], utilare, langa parc si magazine,
renovat recent, semimobilat sau nemobi-
lat, balcon, liber. Vecinatati: Aviatiei, Avia-

torilor, Dorobanti, Barbu Vacarescu,
Beller, Primaverii, Stefan cel Mare, Tei,

Victoriei 300 {; 0722.393.151 

212. FLOREASCA,aprop.Spring-
Time,BRD,Cal.Floreasca,stati dec.,
60 mp, mobilat, utilat, INCHIRIEZ 2 ODAI

dec.e in cartierul FLOREASCA,prefer
TERMEN LUNG pentru:pers. particul.,stu-
denti,firme,birouri,asociatii/societati.Pre?u
l 1500 lei/lun?,negociabil Ã®n functie de

avans,RogGarantie 1.500 L;
0722.872.931/ 0751.842.135 andreisor-

inpalade@gmail.com 

213. FUNDENI, intersectie cu Pante-
limon, 8 minute metrou Costin Georgian,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, blocul reabili-
tat, vecini linistiti, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, centrala termi-

ca, 1.000 L; 0732.135.467 

214. GARA DE NORD Kaufland, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, in vila noua 2012,
1/3, mobilat lux, renovat, zugravit recent,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, ac, usa metalica, aragaz,
frigider, masina spalat, contract ANAF,

disc., 425 {/; 0722.785.494 

215. GARA DE NORD metrou  46 mp,
nemobilat, ap. 2 cam., curat, zugravit, bal-

con, izolat termic, 279 euro + taxe
021.260.07.25/ 0721.816.412 

216. GARA DE NORD, dec., mobilat
partial, P/4, parchet, termopan, ferm 300

{; 0723.627.543 

217. GARA DE NORD, semidec., 64
mp, mobilat, utilat, vecinatate in vila spre

Witing, particular, 2 apartamente de 2
camere, in vila de lux, etaj 1, al doilea in
bloc, ambele mobilate - utilate, pret 425

Euro, cel din vila si 300 Euro celalalt, 425
{; 0722.260.712/ 0723.496.100 mari-

an.valentin57@gmail.com 

218. GARA DE NORD, bloc stradal (vis-
a-vis de Ministerrul Transporturilor), semi-
dec., 48 mp, mobilat partial, utilat partial,
etajul 7/10, geamuri termopan, parchet

masiv, semi-mobilat. Interiorul renovat in
2016 si nelocuit, 280 {; 0726.242.902

razvan.vizireanu@yahoo.com 

219. GARA DE NORD, metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, mobilat foarte modern, ren-

ovat total nou, proaspat zugravit, utilat
complet cu aragaz, frigider, masina

spalat, ac, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopan, contract Adm. Finan-

ciara, disc., 260 {/; 0722.785.494 

220. GARA DE NORD, metrou, Bulevar-
dul Duca, dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj

3/5, apartament nou, cu 2 dormitoare
mobilate si living, totul nou, cu termopan,
parchet, instalatii noi, mobila noua, utilat:

aragaz, frigider, masina automata, 350 {;
0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

221. GHENCEA semidec., 55 mp, mobi-
lat partial, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere+ balcon, nu a mai fost inchiriat,
curat si renovat, etj 1, pe spate, liniste si

bloc civilizat, zona buna Ghencea capatul
tranvai 41, negociabil, 300 {;
0763.072.627/ 0785.326.932 

222. GIURGIULUI Luica,  mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere in vila.

0726.500.950 

223. GIURGIULUI, Luica, dec., mobilat
partial, utilat, 2 cam. in vila, p/1, imb., t,
CT, p, lux, pretabil 2 persoane, 200 {;

0760.291.733 

224. GIURGIULUI, Soseaua, Drumul
Gazarului, dec., mobilat, utilat, etaj p/7,

gresie, faianta, parchet, usi noi. Bloc
semistradal. Ratb, piata, scoala. Avans

1+1, 250 {/; 0763.575.682/
0723.389.967 

225. GIURGIULUI, Vigoniei, dec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament cf. 1, liber,
modern renovat recent, gresie, faianta,

parchet, termopan, ac, usi interior noi. Se
face contract la ANAF. Pret neg., 1.200

L; 0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

226. GORJULUI 5 min. metrou, dec.,
mobilat, renovat, et. 2, 300 {;

0761.879.321 

227. GORJULUI, Militari,  50 mp, partic-
ular, P/9, 1980, mobila lux, parcare, bloc
anvelopat, la piata si metrou un minut,

300 {; 0726.772.713 

228. GRIVITEI CALEA Turda, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, confort 1, 1/8,
mobila moderna, bucatarie mobilata si uti-

lata complet, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, aer conditionat, balcon

inchis, masina de spalat rufe, zona verde,
Basarab, 1 Mai, 250 {/; 0724.265.155

cir_marius@yahoo.com 

229. GRIVITEI CALEA, metrou Gara
Basarab, semidec., 53 mp, mobilat, utilat,

confort 1, et. 2/8, ac, cuptor cu
microunde, masina de spalat, frigider,

aragaz, liber 25 octombrie, la 1 minut de
metrou, 270 {; 0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

230. HERASTRAU P-ta Presei Libere, in
complex rezidential Monte Carlo Palace,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, balcon mare,
mobila lux, etaj 12/14, vedere panorami-

ca, acces rapid catre aeroport, parc
Herastrau, Baneasa Shopping City, Dion

Imobiliare 600 {; 0720.892.834
f.dumitriu@dionimobiliare.ro 

231. IANCULUI piata, metrou,  52 mp,
mobilat, particular, intrare stradala, 5/8, cf.
1, reabilitat, termopan, zugravit proaspat,
f, g, p, Ac, contorizat, usa metalica, pat
mijloc, canapea extensibila, baie cu fer-

eastra, scara linistita, persoane serioasa,
chirie 1+1, 300 {; 021.322.29.98/

0770.902.049 

232. IANCULUI, 1 minut metrou, stradal
Mihai Bravu, semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, modern, inclusiv masina de spalat,
toate imbunatatirile: gresie, faianta, par-

chet, t, balcon inchis, liber cu 1 Iulie,
ocazie, 300 {/; 0721.675.043 rena-

ta@ibg-imobiliare.ro www.ibg-
imobiliare.ro 

233. IANCULUI, Ferdinand I, bloc Ferdi-
nand Residence, 3 min. metrou Iancului,

semidec., 64 mp, mobilat, utilat, bloc
2012, etaj 3/8, complet nou, modern,

boxa, liber de la 1 noiembrie, proprietar.
Lux 450 {; 0770.366.214/
031.428.74.54 dsuta@web.de 

234. IANCULUI, fix langa metrou Iancu-
lui, stradal Mihai Bravu, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, spatios, complet mod-

ern, inclusiv masina de spalat,
imbunatatiri: g, f, p, t, ac, balcon inchis,

ocazie, 300 {/; 0721.675.043 

235. IANCULUI, intersectia cu Pante-
limon, zona Mega Mall, dec., 55 mp,

mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, etaj 2,
masina de spalat, noua bloc din 1980,

250 {/; 0743.060.800 contact@stevi-
mobiliare.ro 

236. IANCULUI, Pantelimon vis-a-vis
Mega Mall, dec., 52 mp, mobilat, utilat, in
bloc reabilitat termic, et. 9/10, cf.1, proas-
pat zugravit, t, p, f, g, mobilat si utilat 250

{; 0728.820.537 

237. IANCULUI, Pantelimon, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, etaj 9 din 10, an

constructie 1981, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilat modern, utilat complet,

frigider, plita gaz, cuptor, hota, Tv LED,
masina de spalat, liber 380 {;
0758.230.771/ 021.252.16.05
filip@confortcasaimobiliare.ro 

238. IANCULUI, Pantelimon, Biserica
Capra, Mega Mall, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, spatios, 8/10, renovat

recent, totul nou, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobila moderna,

pat matrimonial, canapea extensibila,
aragaz, frigider, liber, contorizat, rog seri-

ozitate, ocazie 1.000 L;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

239. IANCULUI, str. Avrig, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, bloc izolat, constructie
din 1982, et. 9/10, mobila moderna, toate

imbunatatirile, liber, 330 {/;
0743.331.612 

240. ION BREZOIANU (zona Cismigiu),
semidec., 40 mp, inch. ap. 2 cam., parter,
disponibil pentru locuinta sau birouri, cabi-

net medical; 0771.411.732 

241. ION MIHALACHE, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 3/10, bloc 1984, gresie,

faianta, parchet de stejar, termopan, mod-
ern, P-ta Domenii, Parc Herastrau, 400
{; 0735.345.844 sorin.bunica@rasig.ro 

242. IOR PARC, langa,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. et. 3 cam., 2 camere;

0762.329.842 

243. JIULUI, metrou la 2 min., semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, bloc izolat termic,
intretinere mica, apometre, repartitoare,

masina spalat, aragaz, frigider, TV, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,
zugravit recent, vedere spate, disc. 250

{; 0722.785.494 

244. KISELEFF, semidec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, Ambasada Suediei, ap. in vila,

mobilat lux, aer conditionat, masina
spalat, centrala proprie de apartament,
loc parcare, curte spatioasa, vecinatati:
Herastrau, Arcul de Triumf, Dorobanti,
Aviatorilor, Piata Victoriei, Aviatiei, 600

{/; 0728.736.846 

245. KOGALNICEANU, semidec., 40
mp, nemobilat, utilat partial, et 2/2, bal-

con, nemobilat, renovat, toate facilitatile,
aer conditionat, centrala termica de ap,
contorizare individuala, interfon, ideal

firma, imobil firme, stradal. 340 {;
0724.018.384 etatruta@yahoo.com 

246. LACUL TEI, dec., 50 mp, mobilat,
utilat partial, persoana fizica, deosebit de
serioasa, inchiriez apartament Bucuresti,

zona Bulevard Lacu Tei. Apartament
curat, mobilat, utilat partial, in curs de uti-
lare completa. Doresc si ofer seriozitate

maxima, 800 L; 0731.491.683/
0761.346.061 

247. LIBERTATII Casa Poporului, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, vedere mixta, 650

{; 0741.028.174/ 0755.102.020 

248. LUJERULUI, Veteranilor, Gorjului,
Militari, metrou, semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, etj. 3/10, mobilat si utilat complet,
cu imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica

270 {; 0725.414.290 madalinachiri-
ca@hotmail.com 

249. MAGHERU, Romana, chiar la Car-
turesti, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

stradal, etajul 1, complet renovat modern,
AC, liber, termen lung, 450 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

250. MARIA ROSETTI, dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 2, foarte

curat, 450 {; 0722.547.414 

251. MATEI BASARAB, Delea, 2 min.
bd. Decebal, 10 min. centru, dec., 60 mp,
nemobilat, utilat partial, pozitionat stradal,
vedere laterala, liniste, verdeata, conf 1

sporit, clasic, curat, fara imbunatatiri,
etaj1, dotat cu masina de spalat, disponi-

bil imediat, ocazie 250 {;
0740.687.595/ 0731.112.311 

252. MEGA MALL dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez ap.2 camere

complet utilat si mobilat modern,
0726.218.780 

253. MIHAI BRAVU ZONA la 3 min
Mall Vitan,  95 mp, nemobilat, ap. 2 cam.

in complex rezidentail, et. 1, 330 {;
0761.051.389 

254. MILITARI (1 min. de Gorjului-
metrou)  mobilat, utilat, et. 6/10,

imbunatatiri, aer conditionat, zona si bloc
impecabile, liber, 270 {;

021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

255. MILITARI -Timonierului,  mobilat,
utilat, renovat in totalitate in anul 2014, la

2 min de statia de metrou Lujerului.
Inchirierea se va face pe termen lung si

cu contract. Detalii la telefon:
0727.895.767 

256. MILITARI Apusului dec., 53 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, et. 2/4, zugravit, gresie,

0728.358.279 

257. MILITARI Gorjului  mobilat, utilat, 2
cam. cf. 1, et. 4, metrou, renovat, g, f, p, t,
ac, liber, particular, exclus agentii, termen

lung, rog seriozitate; 0768.076.135 

258. MILITARI Gorjului, 2 minute de
metrou,  52 mp, mobilat, utilat, confort 1,
termopan, parchet, gresie, faianta, liber,

300 {; 0751.581.657 

259. MILITARI Plaza Romania, dec., 50
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam., et 4/4, A/C,
masina de spalat, cada cu vibromasaj, TV

doua, curat ingrijit etc. Fara animale de
companie. Locatia: Militari vi-a-vis de

Plaza Romania. Liber, 300 {;
0722.307.734

dramarimob@yahoo.com 

260. MILITARI Veteranilor semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
vis-a-vis de p-?a Veteranilor la 100 m de
metrou Lujerului,mobilat clasic dar foarte

curat, utilat cu ma?ina de sp?lat rufe,
frigider, aragaz, internet. Balcon generos
de 10 mp. Liber, 230 {; 0723.177.306 

261. MILITARI RESIDENCE, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, imobil nou, et.
4/7, mobilat/utilat modern, centrala pro-
prie,gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon, internet, TV, ac. Vec: Pacii, Gorju-
lui, Preciziei, Drumul Taberei, Crangasi.

OIA 55105, 280 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

262. MILITARI, Cartier Latin, strada
Ciresar, dec., 84 mp, mobilat partial, utilat,
parter inalt. Constructie 2011, masina de
spalat vase, liber, chirie 1 luna + 1 luna
garantie. Rog seriozitate. Pretul este fix

260 {; 0752.032.318 

263. MILITARI, Chiajna, strada
Orhideelor, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

situat la parter, bloc nou de 4 etaje, loc de
parcare inclus, 42 mp utili, complet mobi-
lat si utilat, prima inchiriere, ratb 100m.

280 {; 0756.230.947 housein-
termed@gmail.com 
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291. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
conf 1, bloc stradal, mobilat si utilat com-
plet, g, f, p, t, um, foarte curat, la 3 minute
de metrou, cablu, internet, contorizat, etaj

2/10, liber, 270 {; 0724.681.908 

292. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou, Billa, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/9, termopan, masina spalat,

aer conditionat, tv, jaluzele exterioare. Nu
colaborez cu intermediari sau agentii 250
{; 0742.144.939 doru.minca@grand-

dis.ro 

293. NICOLAE GRIGORESCU, Parc
IOR, dec., 56 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, 7/10, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilat
modern, utilat: aragaz, frigider, masina
spalat, tv, ac, balcon inchis termopan,

vec: Titan metrou 6 min, 370 {;
0752.010.034/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

294. NORDULUI, Herastrau, Ambasada
Chinei, dec., 65 mp, mobilat, utilat, toate

dotarile unui bloc nou 2011, loc parcare in
curte, supraveghere video, lux, ideal

locuinta, liber, vedere gradina interioara
cu verdeata, liniste, 1 min. parc, 650 {/;

0758.098.944 

295. OBOR Colentina, 7 min metrou,
complex RoseGarden,  67 mp, mobilat,

utilat, 2 cam. stradal, 8/11, bloc 2009, imb
noi, g, f, p, t, um, ac, parcare, 2+1L x 380

{/; 0723.947.833/ 0722.614.867 

296. OBOR Doamna Ghica, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, centrala proprie, curat, spa-
tios, modern, imbunatatiri: gresie, faianta,

parchet, termopan, um, ac, liber, 1+1.
Vecinatati: Teiul Doamnei, Stefan cel

Mare, Lacul Tei, Iancului, Mosilor, Parc
Plumbuita. OIA 74007 270 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

297. OBOR metrou, Complex RoseGar-
den, Colentina,  56 mp, mobilat, utilat,

stradal, 4/11, bloc 2011, loc parcare, paza
BGS, imb, g, f, p, t, um, 2 ac, mobilat nou,

modern, termen lung, 1+1L, 350 {;
0722.614.867/ 0723.947.833 

298. OBOR metrou, Mosilor dec., 61 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, bloc reabilitat,
curat, spatios, contorizat, imb. recente,

liber. Vecinatati: Iancului, Stefan Cel
Mare, Dacia - Eminescu, Carol I, Universi-
tate. OIA 39466 390 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

299. OBOR, Doamna Ghica, Gara de
Est, Lidl, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

cam., 3/4, bloc 1986, imb., g, f, p, t, um,
masina de spalat, contract Anaf, 1+1 l x
250 {; 021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

300. OBOR, Kaufland, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, mobilat, utilat complet, in
bloc recent termoizolat, vis a vis de Kau-
fland Colentina la o statie de tramvai de

metrou Obor. Rog agentiile/ agentii imobil-
iari sa nu ma contacteze, 290 {;

0723.000.434
simonflorinteodor@gmail.com 

301. OBREGIA Cartier Berceni, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 1/9, particular,
seminee, intretinere mica, situat pe mijloc,

aproape RATB, Mall, 300 {;
0767.910.411/ 0725.284.182 

302. OLTENITEI SOSEAUA nr. 131B,
semidec., 42 mp, mobilat, apartament 2
cam., 2015, parter, open space, 16 mp

teren, 250 {; 0721.985.724 

303. OLTENITEI, P-ta Sudului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, rezidential, mobilat

modern, utilat complet, masina spalat, lcd,
foarte curat, vecinatati: Ap. Patriei, cu

contract min 1 an,termopan, parchet, gre-
sie, faianta, aragaz, intretinere mica, izo-

lat termic, 300 {; 0731.971.012/
0724.197.117 adryanbx@gmail.com 

304. OLTENITEI, Sos, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, conf. 1, et. 6/8, mobilat uti-
lat modern, apropiere metrou, piata, cen-
tre comerciale, 300 {; 0737.242.425

konfort.rezidential@yahoo.ro 

305. PACHE PROTOPOPESCU, Matei
Voievod, 5 minute metrou Iancului, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,

reabilitat termic, etaj 2, foarte spatios
(70mp), proaspat zugravit, mobilat si utilat
complet, modern, finisaje lux, centrala ter-

mica proprie, Tv Lcd, liber. 400 {/;
0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

306. PAJURA, metrou Jiului, Bucurestii
Noi, semidec., 45 mp, mobilat partial, uti-

lat partial, semimobilat, modest sau la
cerere nemobilat, proprietarul accepta sa-
l inchirieze pentru muncitori, bloc reabili-

tat, geamuri termopan, parchet in camere.
200 {; 0720.983.860/ 0723.680.340 

307. PANDURI, Sos., dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, stradal,

etaj 2, utilat, 0722.695.430 

308. PANTELIMON Iancului, Mega Mall,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, stradal, 2/10,

cf.1, 2 balcoane, intrare si vedere
stradala, modern, zugravit, g, f, p, isn, t,
um, mob, utilat, liber, contract ANAF, 1l.+

1l, 280 {; 0770.956.572 

309. PANTELIMON Mega Mall, dec., 47
mp, mobilat, utilat, recent renovat, liber,

1+1. Imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat.

Vecinatati: Vatra Luminoasa, Obor, Iancu-
lui, Chisinau. OIA46068 250 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

310. PANTELIMON SOSEA, la 5min
de Metrou Costin Georgian semidec., 40
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2 camere,
mobila Ikea, ultramodern, renovat recent.
320euro/luna+ 350 euro garantie, 320 {;

0723.740.023 

311. PANTELIMON, Delfinului, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si
utilat lux, protejat cu sistem de alarma,

contract peste 2 ani , 2 luni chirie + 2 luni
garantie, fara animale de companie, fara

copii intre 1-10 ani, 350 {;
0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

312. PARCUL CAROL, Episcop
Chesarie, complex City Center Resi-
dence, semidec., mobilat, utilat, bloc

2008, etaj 5/6, mobilat si utilat modern,
ac, tv, centrala proprie de ap, terasa, con-

tract ANAF inclus in pret, paza si
supraveghere video 499 {;

0784.135.175 

313. PIPERA cartier rezidential Cos-
mopolis, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
proprietar, mobila noua Ikea, modern, et.
7/10, tv, mas spalat, frigider, electrocas-

nice noi, paza, parcare, 300 {;
0720.413.406

duta.andraroxana@gmail.com 

314. POPESTI LEORDENI, Paraul
Rece, dec., 64 mp, mobilat, utilat, particu-

lar, etaj 1/3, constructie 2010, zugravit
recent, balcon mare, utilat, mobila noua,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 300 {;
0749.999.237 mirei_73@yahoo.com 

315. PRELUNGIREA GHENCEA langa
Complex Primavara/Lidl dec., 56 mp,

nemobilat, utilat, proprietar, nou, et.8 /9,
balcon, dotare si mobilare negociabile,

250 {; 0753.121.592
marketing@authentic-fashion.ro 

316. PRELUNGIREA GHENCEA, Pri-
mavara, dec., 85 mp, mobilat, utilat, com-

plex nou, centrala proprie, parcare
inclusa, la intersectia cu Valea Oltului,
piscina, 2 terase, loc de joaca pt. copii,

comision 0%, 1+1, 320 {/;
0730.109.005

andreea.mitru@benevo.ro 

375. TINERETULUI, metrou, semidec.,
57 mp, mobilat, utilat, negociabil, P/8,

mobilat si utilat modern, imbunatatiri: gre-
sie, faianta parchet, termopan, liber, spa-
tios, 1+1. Vecinatati: Unirii, Timpuri Noi,

Eroii Revolutiei, Marasesti, Sincai, ID 172
400 {; 0742.301.377

testpromotion.imob@gmail.com 

376. TINERETULUI, metrou, Tmpuri
Noi, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, spa-
tios, renovat 2016, modern, mobilat nou,

termopan, parchet, gresie, faianta,
aragaz, masina automata, frigider, tv, cen-
trala termica, aer conditionat, zona Can-

temir, Sincai, Parc, 330 {;
0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

377. TINERETULUI, Parc, metrou
Brancoveanu, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

et. 6/8, mobilat modern, bloc nou, 2 gr.
sanitare, terasa, centrala proprie, loc par-
care, paza. Vec: Oltenitei, Vacaresti, Piata

Sudului, Unirii, Sincai, Secuilor.
OIA88379, 480 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro 

378. TINERETULUI, parc, Palatul Copi-
ilor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

stradal, proprietar, vedere parc, etaj 8/10,
confort 1, renovat si utilat complet mod-

ern: gresie, faianta, parchet, t, usa metali-
ca, living si bar, aer conditionat, masina

de spalat, apropiere Ratb si metrou, 450
{; 0727.421.204

marcel_vlase@yahoo.com 

379. TINERETULUI, Residence, Militari
Residence, dec., 33 mp, mobilat, utilat,

total mobilat, utilat, 950 L;
0765.198.298 rautmarius@gmail.com 

380. TINERETULUI, Vacaresti, dec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 3/7, mobilat si utilat
modern, recent renovat, aer conditionat,
masina de spalat, aragaz, frigider, cuptor,
parcare, LED. Vec: Mihai Bravu, Timpuri

Noi, Sun Plazza, Piata Sudului OIA 89076
320 {; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

381. TINERETULUI, parc, stradal,
metrou, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 7/8,
renovat acum, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, utilat: aragaz, hota, frigider, masina
splat, tv, dressing spatios, balcon inchis

termopan 430 {; 0752.010.038/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

382. TITAN Basarabia, Diham, Parc,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 cam.,
stradal, 4/10, cf1, renovat 2016, g, f, p,

isn, t, um, geam la baie, bl. reabilitat ter-
mic, liber, zona verde, contract Anaf,
1l.+1l., 1.000 L/; 0770.956.572 

383. TITAN metrou dec., 60 mp, mobilat,
utilat, termopan, parchet, aer conditionat,

bloc reabilitat, 1+1 280 {;
0765.475.937 

384. TITAN PIATA, mobilat, utilat, ap. 2
camere, utilat si mobilat modern, 290 {;

0721.110.467 

385. TITAN, semidec., mobilat, utilat par-
tial, 2 camere, 5 min. metrou N. Grigores-
cu, Billa, 2/10, mobilat, liber, curat, partic-
ular inchiriez pe termen lung, doresc seri-
ozitate, fara intermediari. Telefon: 1.000
L; 0784.110.070 geddi69@yahoo.com 

386. TITAN, mobilat, utilat, etaj 2/4,
reabilitat, curat, balcon inchis apopiere
metrou si parcare ADP, numai cuplu cu/
fara copii, 1.200 L; 0729.384.272 

387. TITAN, 5 min. de metrou, Bd. Nico-
lae Grigorescu, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 3/3, complet renovat acum. Mobi-

lat si utilat recent, g, f, p, t, um. 300 {;
0764.529.841 

388. TITAN, Auchan, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, conf 2, mobilat si utilat complet,

renovat recent, g, f, p, t, um, ac, foarte
curat, cablu, internet, contorizat, etaj 6/10,

bloc reabilitat, liber, 250 {;
0724.681.908 

389. TITAN, Grigorescu, metrou, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilier mod-

ern in stare buna, amenajat, spatios,
apropiere parc, 10 minute metrou, etaj

7/10, 250 {/; 0748.908.724/
0762.656.686 

390. TITAN, Mega Image, la 3 minute de
metrou, dec., 54 mp, nemobilat, neutilat,
6/8, g, f, p, t, um, renovat acum, apome-
tre, repartitoare, balcon inchis, se poate

mobila, utila complet dar la 350 euro,
semistradal, liber 265 {; 0720.616.529 

391. Titan, metrou, 2 statii, chiar la
Auchan, Iris Mall, semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, shopping, Rebreanu, 3 statii
metrou, 1 Decembrie 1918, bloc sud-vest,

1982, anvelopat, g, f, t, um, geam baie,
aer conditionat, bucatarie 12 mp. Ratb,

40, 253, 330, 335, la Mihai Bravu, Dristor,
Iancului, Obor, Romana, Unirii 220 {;

0724.587.634 

392. TITAN, metrou, parc, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, confort 1, liber, etaj 7/10,
stradal, vedere spate, recent zugravit,

270 {; 0722.370.702/ 0734.191.660
smercinschiconstantin@yahoo.com 

393. TITULESCU, Banu Manta, P-ta
Victoriei, metrou Basarab, semidec., 56

mp, mobilat, utilat, 2 camere et. 7/ 8, bloc
1986 reabilitat, renovat, foarte curat, bal-
con inchis, vedere mixta, mobilat si utilat
modern, aer conditionat, gresie, faianta,

usa metalica, parchet natural, liber,
disponibil, 320 {/; 0757.071.516 

394. TRAPEZULUI, semidec., 1/4,
renovat, mobilat-utilat modern,

250 {; 0761.616.742 

395. TURDA 55 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inch. apartament 2 camere;

0736.423.769 

396. ULTRACENTRAL, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apropiere metrou, bloc
termoizolat, intretinere mica, termen lung,

360 {; 0755.335.562 

397. ULTRACENTRAL, in apropierea
hotelului Radison pe Calea Victoriei, dec.,
62 mp, mobilat partial, utilat, situat intr-un
imobil reabilitat termic construit in 1985,
etaj 5/8. Imobilul are curte interioara cu
loc de parcare. Merita vazut 350 {/;
0725.822.811 imobalex@yahoo.com 

398. UNIRII - Fantani- adiacent, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere, apartamen-

tul este la etajul 2/4, imobil nou 2014,
500 {/; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

399. UNIRII -Natiunile Unite, dec., mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam., etaj 5/8, 2 ac,

aragaz, frigider, masina de spalat, curat,
bine pozitionat, 0788.100.999 

400. UNIRII bd., dec., 74 mp, mobilat,
utilat, intrare si vedere stradala, etaj 5/9,
modern. Loc de parcare rezervat ADP

490 {; 0769.034.809 cerasela.tomes-
cu07@gmail.com 

401. UNIRII Cosbuc, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, modern, totul nou, renovat
luna aceasta. Vecinatati parcul Carol. 13

Septembrie, Palatul Parlamentului etc
260 {; 0772.169.180 

402. UNIRII Ultracentral, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere,
apartamentul de 2 camere situat pe Bd

Unirii/ Zeppter. Spatios si bine impartit. O
panorama extraordinara. Se preteaza
pentru o familie dar si pentru 2 cupluri.
Paza 24/24, 350 {; 0720.120.066
mirela.exclusive.property@gmail.com 

403. UNIRII Zepter,  mobilat, 1/1, intrare
separata, parchet, termopan, centrala,

260 {; 0723.627.544 

404. UNIRII BD., stradal, semidec., 60
mp, nemobilat, utilat partial, monolit,

semidec., spatios, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,, scara curata, lift
ultra modern paza permanenta. Ideal

pentru firme. Va invitam sa-l vedeti, 500
{/; 0219898/ 0751.519.898

office@9898.ro 

405. UNIRII PIATA Budapesta, Bd. D.
Cantemir,  60 mp, nemobilat, utilat partial,

P/8, ideal firma, dar si locuit, are
imbunatatiri, g, f, p, t, blocul este reabilitat

termic, zona centrala, deosebita, pret
neg., 350 {; 0771.189.923 

406. UNIRII PIATA, Budapesta, Bd.
D.Cantemir, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

etajul 2/7, bloc reabilitat termic, cu vedere
pe spate. Este mobilat modern si utilat
complet. Foarte aproape de Piata Unirii

sau Tineretului, zona este deosebita, 300
{; 0771.189.923 

407. UNIRII, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
bloc stradal 2004, etaj 2/8, vedere bule-

vard, 3 balcoane, boxa, lux, utilat si mobi-
lat nou, stare impecabila, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, con-

torizare individuala, 490 {;
0723.240.104/ 0770.357.867 

408. UNIRII, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, et. 5/ 9, cu intrare si vedere stradala

pe B-dul Unirii, toate Ã®mbunatatirile
actuale, cu loc de parcare Adp, mobilat si
utilat complet modern. Contract Anaf in

pret 1+1, 470 {; 0734.015.530/
0722.702.128 anna_oana_8@yahoo.com 

409. UNIRII, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Fantani, Horoscop, 2 minute

metrou, stradal, vedere Palatul Parlamen-
tului, renovat, etaj 1/8, mobilat si utilat

complet modern, ac, tv, disponibil imediat,
499 {; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

410. UNIRII, 2 statii, rond Cosbuc, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat
complet, renovat recent, centrala termica,

intalatie sanitara/electrica noua, exclus
animale companie/ fumatori, 380 { usor

negociabil, 379 {; 0725.309.749
e.nextestate@yahoo.com 

411. UNIRII, Alba Iulia rond, langa CEC,
stradal, semidec., 78 mp, mobilat, utilat,
renovat capital, etaj 6/8, mobilat si utilat
complet modern, ac, tv, contract ANAF
inclus in pretul chiriei, paza, disponibil

imediat, 550 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

412. UNIRII, Alba Iulia, Lucian Blaga,
dec., mobilat, utilat, etaj 3/8, renovat

recent, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan. Vecinatati: Alba Iulia, Mall
Vitan, Calea Calarasilor, Matei Basarab.

OIA 85855, 380 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro 

413. UNIRII, Alba Iulia, stradal. dec., 58
mp, mobilat, utilat, De inchiriat 2 camere
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

mobilat si utilat modern, vis-a-vis metrou,
gaz contorizat, vedere spate, acces

stradal, liber, usor neg 350 {;
0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

271. MILITARI, metrou Pacii, dec., 62
mp, mobilat, utilat, imobil nou, et. 5/6,

modern, centrala proprie, loc parcare,2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, tv, ac. Vec: Gorjului, Plaza Dru-
mul Taberei, Politehnica, Afi Cotroceni,

Iuliu Maniu. OIA 84879, 300 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

272. MILITARI, Orsova, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, Penthouse-ul se

inchiriaza complet dotat /utilat/ mobilat -
vezi pozele. Apartamentul este situat intr-

o vila noua(2011) P+3, singur pe etaj
(et.3), este disponibil pentru mutare ime-
diat. Vedere lac, 450 {; 0722.383.113

laurentiu_sabadus@yahoo.com 

273. MILITARI, Pacii, Militari Residence,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 4/ 6, mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon, centrala proprie, loc de parcare,

Tv, ac. Vecinatati: Gorjului, Lujerului,
Valea Oltului, Politehnica, Afi Cotroceni.

OIA 48972, 320 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

274. MILITARI, Piata Gorjului, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, aragaz, masina de
spalat, tv, frigider, foarte curat si ingrijit,

dormitor nou, bucatarie noua, piata,
metrou, scoala, liber, doresc oameni

curati, 280 {; 0721.242.956 

275. MILITARI, Veteranilor, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 7/11, mobilat-utilat cla-
sic, fara imbunatatiri dar curat, anticipat
1+1, nu accepta cu animale, vrea familie
sau cuplu tanar sau o fata, contract peste

1 an. 230 {; 0745.351.895/
0723.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

276. MOSILOR -2 minute metrou Obor,
semidec., 57 mp, mobilat, utilat, confort 1,

etaj 5/10, bloc 1982, reabilitat, stradal,
mobilat si utilat modern, liber, 360 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

277. MOSILOR Vodafone, semidec., 55
mp, nemobilat, neutilat, 3/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabiliat termic, alarma, liber, con-

tract ANAF, discutabil, 270 {;
0724.336.834 

278. MOSILOR CALEA, intersectie cu
Ardeleni, semidec., 51 mp, mobilat, utilat,
bloc din 1980, etaj 4/10, renovat, cu ter-

mopan, aer conditionat, aproape de
metrou si centru, 330 {;

0721.138.051/ 0723.336.185 dcdan-
ro@gmail.com 

279. MOSILOR, BCR, dec., 79 mp,
mobilat, utilat, 3 camere transformat in 2
camere, etajul 8 /10, curat. Loc de par-
care Adp vizibil din apartament. Pretul

include taxele necesare inregistrarii con-
tractului de inchiriere la Anaf. 400 {;
0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

280. MOSILOR, Eminescu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, an constr. 1985, et. 2, ap.
stradal, g, f, t, contorizat, balcon 10 m,

1.575 L; 0720.332.699 

281. MOSILOR, Foisor, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament renovat in
ianuarie 2016, totul nou, bloc termoizolat

2016, disponibil imediat, 325 {;
0724.503.575

anda@paradoxconsult.ro 

282. MUNCII Bulevardul Basarabia,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, acces

metrou muncii, liniste, acces stradal, zona
verde, bloc civilizat, balcon mare, spatios,

spatii depozitare, geam la baie, contor-
izat, toate imbunatatirile,dotat complet,
foarte curat 250 {/; 0726.616.916

agilimobiliare@gmail.com 

283. MUNCII PIATA, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, parter,

stradal, pentru firma/ birou;
0742.045.188 

284. MUNCII, Basarabia adiacent, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular, apart de
2 camere transformat in 3, cu bucatarie
americana, doua dormitoare, mobilat si
utilat complet. Bloc 1984, etaj 10, fara

probleme cu terasa, reabilitat acum 2 luni.
330 {; 0730.165.984

popa.mirela80@yahoo.com 

285. MUNCII, Basarabia, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4. spatios, curat, ren-
ovat, toate imbunatatirile, mobilat si utilat
complet, liber, 1+1. Vecinatati: Titan IOR,

Costin Georgian, Vatra Luminoasa,
National Arena, Parcul National. OIA

89371. 250 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

286. MUNCII, Basarabia, la 7 minute de
metrou, vis-a-vis de Stadionul National

Arena, dec., 54 mp, mobilat, utilat, g, f, p,
t, um, renovat recent, aragaz, frigider,

masina de spalat, apometre, repartitoare,
tv, internet, liber, 235 {; 0720.616.529 

287. MUNCII, Bd. Basarabia, semidec.,
47 mp, mobilat, utilat, aragaz, frigider nou,
hota, televizor, vedere la parc, liber. Ag Id

151016, 299 {; 0747.821.353 

288. MUNCII, Calarasilor, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, etaj 5/8, spatios, curat, ren-

ovat, contorizat, toate imbunatatirile,
mobilat si utilat complet, modern, liber,

1+1. Vecinatati: Matei Basarab, Alba Iulia,
Decebal, Matei Voievod, Nerva Traian.

OIA27422, 350 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

289. NICOLAE BALCESCU mobilat
partial, utilat, ap. 2 camere, etaj 2, 280

euro inclus intretinere (pentru 1 per-
soana), 320 euro inclus intretinere (pentru

2 persoane); 0722.547.414 

290. NICOLAE GRIGORESCU metrou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, et 3/8, bloc

reabilitat termic, centrala proprie, aragaz,
frigider, masina de spalat, tv, mobilat cla-

sic, 1.100 L; 0721.418.565 

317. PRELUNGIREA GHENCEA,
stradal langa restaurant Latin, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, mobilat complet,
modern, curte proprie de 35 mp, loc de
parcare, acces privat. Se afla in ansam-
blul Ghencea 71 si este stradal. Chirie

1+1 320 {; 0723.177.134/
0766.650.800 vall77v@yahoo.com 

318. RAHOVA Margeanului, semidec.,
57 mp, mobilat, utilat, particular, 1987,
p/8, balcon, f, g, p, t, um, contorizat,

zugravit, termen lung, liber;
0763.826.738/ 0735.986.977 

319. RAHOVA str.Pucheni nr.1,  mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2 camere

bine mobilat, cu conditii, 800 L/;
0761.865.785/ 0745.158.566 

320. RAHOVA, mobilat, utilat, 1/8, cen-
trala termica, um, g, f, p, t, liber, 250 {;

0724.224.333 

321. RAHOVA, semidec., 30 mp, mobilat
partial, utilat partial, Aleea Salaj, etaj 2,

bloc reabilitat, semimobilat 160 {/;
0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

322. RAHOVA, Crizantemelor semidec.,
proprietar inchiriez apartament 2 camere

cf 2, etaj intermediar, centrala termica
proprie, g, f, t, parchet, tv, cablu, u?? met-

alica. Termen lung. Plata anticipat 1+1,
800 L/; 0760.342.663 

323. RAHOVA, Petre Ispirescu,  260 mp,
mobilat, utilat, renovat, mobilat si utilat

modern, liber, etajul 3/4, aer cond., 260
{; 0737.195.132 

324. RAHOVA, Piata Rahova, pe str.
Caporal Ilina, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
etaj 7/8, renovat cu imbunatatiri, parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

aer conditionat, masina de spalat, 240 {;
0747.140.370 

325. RAHOVA, sector 5, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, 2 camere trans-

formate in 3, confort 1, et. 4, gresie,
faianta, termopan, parchet, aragaz inox,
combina frigorifica, tv, masina spalat, usi
lemn, mobilat/ utilat ultramodern, finisaje

lux, proaspat zugravit, 280 {;
0745.696.532 ivan.iulia@yahoo.com 

326. REGIE, 2 camere, parter, ultraim-
bunatatit, centrala gaze, curte, 10 minute

metrou, Carreforu, 300 {;
0720.008.910 

327. ROMANA - Povernei dec., mobilat,
utilat, centrala proprie, parter, 450 {;
021.317.98.54/ 0757.990.788 

328. ROMANA -Amzei dec., 64 mp,
mobilat, utilat, inch. ap. 2 camere
lux, Amzei colt cu Mendeleev, ren-

ovat, utilat lux, liber, et.3/8,
reabilitat termic fara risc, fabric

1980 600 {; 0745.196.185
office@atuimob.ro 

329. ROMANA PIATA mobilat, utilat,
gura de metrou, inchiriez apartament 2

camere pentru 2 studente,
0745.999.731 

330. ROMANA PIATA semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, parter, ultracentral, metrou
Romana la 5 minute distanta, mobilat uti-
lat, centrala proprie, termopan, 1+1+comi-
sionul agentiei imobiliare. Contract Anaf.
400 {/; 0758.098.462/ 0758.098.462

daniel.chican@galaxyimob.ro 

331. ROMANA PIATA, Magheru spate
Patria, langa Ambasada Marii Britanii,
strada Pitar Mos, dec., 70 mp, mobilat,

utilat, foarte spatios, imobil impecabil, et.
2/6, proaspat igienizat, termen lung,
avans 1+1, 400 {/; 0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

332. ROMANA, metrou,  55 mp, nemobi-
lat, utilat, et. 1/2, pretabil firma/locuit,

stradal, fara costuri de administrare, reno-
vat, finisaje de calitate, centrala proprie,
parcare. Vec: Victoriei, Dacia, Stefan cel

Mare, Dorobanti. OIA 89511, 430 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

333. ROMANA, Piata, Amzei,  50 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, adiacent, Dorobanti,
Calea Victoriei, Universitate 420 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

334. ROMANA, Piata, Dacia, P-ta
Romana, 3 minute metrou, semidec., 45

mp, mobilat, utilat, stradal, renovat recent,
mobilat si utilat cochet, curat, 2 AC, cen-
trala termica, geam baie, bloc fara bulina,

usa metalica, etaj 3 din 6, 430 {/;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

335. ROMANA, Piata, Magheru, stradal,
bloc Eva, dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj
2/9, a fost inchiriat cu destinatia birouri,

renovat se poate inchiria pentru locuit sau
pentru birou sau firma. Proaspat igeinizat,

liber, termen lung, avans 1+1, 450 {/;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

336. ROMANA, Piata, metrou,  60 mp,
mobilat, utilat, et. 4/7, renovat recent, fin-
isaje de calitate, mobilat si utilat modern,
aer conditionat masina de spalat, tv, cen-
trala proprie, dressing, Vec: Uiversitate,
Victoriei, Sala Palatului, Cismigiu. OIA

89500 350 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

337. ROMANA, Piata, ultracentral, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, in bloc din 1980,

etaj 7/8, cu imbunatatiri, mobilat modern,
utilat complet, contract de inchiriere cu

suma reala. Pret 490 {/;
0752.036.997/ 0722.498.911 

338. ROSETTI, Armeneasca, Alexandru
Donici, semidec., mobilat, utilat, suprafata
imensa 100 mp, etaj 4/5, fara lift, complet
mobilat si utilat lux, g, f, p, t, um, 550 {;

0764.529.841 

339. SALA PALATULUI dec., mobilat,
utilat, ap 2 camere, direct proprietar;

0732.976.179 

340. SALA PALATULUI, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, 1950, et. 3, inclus utili-

tati, 430 {; 0725.920.900 

341. SALA PALATULUI, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament recent renovat,
mobilat modern, utilat complet, liber, 1+1,

430 {; 0759.021.106
sebconstruct@yahoo.com 

342. SALA PALATULUI, Cismigiu,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, stradal,

panorama, bloc anvelopat, clasic dar
intretinut, cochetut, intim, balcon, masina

de spalat, combina frigo, p, t, um. Vec.
Universitate metrou, Kogalniceanu,

Romana, Victoriei, Unirii. Exclus neserioz-
itate si lipsa bunului simt. 289 {;

0767.173.441 

343. SALAJ, Sos., Fabrica de paine,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, apartamentul
este situat la etajul 3/4 intr-un bloc con-
struit in anul 1985, confort, tamplarie ter-
mopan, izolatie termica exterior, usa met-

alica, aer, conditionat, electrocasnice,
250 {; 0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

344. SALAJAN, inchiriez doua camere
la bloc la familie sau doua fete sau pen-

sionara, ori baiat; 0768.894.538 

345. SEBASTIAN, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, proprietar, cu electrocasnice si tele-

vizoare in fiecare camera, masina de
spalat rufe noua, canapea living extensi-
bila, balcon inchis, apartamentul este la
etajul 1, 390 {; 0726.371.557 bvadu-

va@gmail.com 

346. SEBASTIAN, 13 Septembrie, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, aer conditionat, Tv,

masina de spalat, frigider, aragaz, ter-
mopan, usa metalica, recent renovat,

zona linistita, multiple legaturi Ratb. Pret
negociabil 350 {; 0742.400.300 

347. SEBASTIAN, parc, Dumbrava
Noua, dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, et.

1/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa M, curat, doar pat, bloc reabilitat,

zona linistita, plata2+1, rog/ofer seriozi-
tate. Apropiere ratb, parc, Kaufland, Pros-

per, Agentie. 700 L; 0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

348. STEFAN CEL MARE (Circ), semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2/10, 1979,
apropiere metrou, balcon mare, usa met-
alica, bloc reabilitat termic, neg., garantie
1 luna (in rate), 280 {; 0724.360.047/

0733.063.540 

349. STEFAN CEL MARE metrou,
Dinamo, dec., 58 mp, mobilat, utilat, etajul
1/4, bloc 1982 reabilitat termic, intrare si

vedere stradala, parchet, gresie, ter-
mopan, balcon inchis cu termopan, usa

metalica, curat, liber. Dorobanti, Romana,
Floreasca. 280 {; 0724.265.155

cir_marius@yahoo.com 

350. STEFAN CEL MARE, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, in bloc nou din

2016, situat la etajul 1/5. Apartamentul
este in curs de amenajare, fiind la prima

inchiriere. Vecini: Barbu Vacarescu, Flore-
asca, Dorobanti, 475 {/; 0732.535.415 

351. STEFAN CEL MARE, intersectie
cu Vasile Lascar, Spital Colentina, semi-

dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 2/10, bloc
reabilitat, mobilat clasic, 280 {;
0752.036.997/ 0722.498.911 

352. STEFAN CEL MARE, metrou,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, spa-
tios, curat, renovat, contorizat, mobilat si
utilat complet, toate imbunatatirile, liber,
1+1. Vecinatati: Barbu Vacarescu, Flore-
asca, Dorobanti, Eminescu, Tei, Parcul

Circului. OIA89477, 400 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

353. STEFAN CEL MARE, metrou,
semidec., 50 mp, nemobilat, utilat, strada
paralela cu bulevardul, liniste si curatenie,
bloc nou 2016.Complet utilat cu masina

de spalat rufe, frigider, cuptor electric 450
{; 0729.091.708

sake007ro@gmail.com 

354. STEFAN CEL MARE, pasaj Bucur
Obor, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj
3/9, instalatii noi, in vecinatate conexiuni
de transport si centre comerciale, reabili-

tat termic, ac, contorizat, renovat,
vizionari dupa ora 20.00 330 {;

0722.272.776/ 0723.753.248 vmatees-
cu@gmail.com 

355. STIRBEI VODA, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etajul 7/8, AC, usa metali-

ca, renovat, reabilitat termic. 360 {;
0770.524.197/ 0727.828.918
contact@imobiliarecotroceni.ro 

356. STIRBEI VODA,  mobilat, uti-
lat, particular, 2 camere, renovate

recent, 360 {; 0736.133.257 

357. STIRBEI VODA, Cismigiu, semi-
dec., 49 mp, mobilat, utilat, 2 cam., mobi-
lat utilat lux, se mobileaza si se utileaza.

luminos, are si o boxa si o camera la sub-
sol. Negociabil pentru plata avans. Aer

conditionat. Balcon, 400 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

358. SUDULUI PIATA Sun Plaza,
Jupiter Residence, semidec., 56 mp,

mobilat, utilat, in complex rezidential de
lux, microunde, masina de spalat vase,
frigider, hota, jacuzzi, etc. 2 luni garantie

+ 1 chirie, 350 {; 0734.487.591 silver-
house.imobiliare@gmail.com 

359. SUDULUI, Piata, metrou la 5 min.,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, confort 1,
mobilat modern, utilat cu frigider, aragaz,

masina de spalat, centrala proprie 300 {;
0733.215.134 

360. TEIUL DOAMNEI -Brasoveni,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, cf.1, parter/8,

mobilat, utilat clasic dar foarte curat,
masina de spalat automata, liber. 1+1,

250 {/; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

361. TEIUL DOAMNEI -stradal, la 5
min. de metrou Obor dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam., cf. 1, etaj 8/8, 2 lif-
turi, bloc reabilitat, ideal familie, 300 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

362. TEIUL DOAMNEI, Obor, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 1983, et. 7/8, propri-

etar, renovat, um, g, f, parchet, termopan,
contor, bl. reabilitat, 300 {;

0744.429.477 

363. TEIUS Margeanului,  60 mp, 2
cam., 1986, et. 2, particular, rog seriozi-

tate, 1.000 L; 0722.458.079 

364. TIMPURI NOI, metrou, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament spatios,
renovat 2016, mobila moderna, noua, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, (aragaz,
masina de spalat, centrala termica, aer

conditionat) zona BD. Sincai, Parcul
Tineretul, liber chiria 1+1, 330 {;

0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

365. TINERETULUI  52 mp,
inchiriez ap. Residence the
Park - Tineretului constr.

2016, et. 9, utilare si
vedere deosebita, particu-

lar colaborez cu agentii
imobiliare; 0744.306.966 
366. TINERETULUI -Piscului, metrou,

semidec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam., et. 9/10, liber, 320 {/;

0722.536.952
dobrescu_iulian@yahoo.com 

367. TINERETULUI, 58 mp, 2 camere,
et. 2/2+M, renovat complet, f, g, p, t, usa
metalica, aragaz, masina spalat, centrala
proprie, aer cond., termopane, tv, 350 {;

0722.837.072/ 0771.781.657 

368. TINERETULUI, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, particular, aparta-
ment stradal, confort 1, et. 4/8, an
constructie 1983; 0728.751.900 

369. TINERETULUI, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, renovat si utilat modern, toate

utilitatile. 400 {; 0722.634.663 

370. TINERETULUI, Calea Vacaresti,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament
str. Privorului langa parcul Lumea Copi-
ilor. Locuinta are 2 dormitoare, un living
open space cu bucatarie, o baie, 2 bal-
coane mari in ambele parti ale blocului,
boxa, parcare, 425 {; 0730.549.326 

371. TINERETULUI, Complex reziden-
tial The Park, metrou Brancoveanu,  52
mp, mobilat, utilat, etaj 9/12, bloc nou

2016, mobilat si utilat deosebit, centrala
proprie, vedere parc deosebita, 450 {;

0769.295.125 

372. TINERETULUI, la parc, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, particular, etaj 7/10,
recent renovat, mobilier modern, electro-
casnice noi, parchet, termopane, luminos,
bloc linistit, 5 min. de metrou, cu vedere

superba 450 {/; 0721.962.328 

373. TINERETULUI, metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 5/8, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, aer con-

ditionat, 2 balcoane, liber, 300 {;
0722.300.698/ 021.330.79.50 

374. TINERETULUI, metrou, dec., 50
mp, mobilat, utilat, et. 4/10, mobilat si uti-
lat modern, recent renovat, finisaje de cal-

itate, liber, aer conditionat, masina de
spalat, aragaz, frigider, cuptor,parcare,
TV. Vec: Unirii, Cantemir, Timpuri Noi,

Sincai. OIA 89407, 370 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 


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455. UNIVERSITATE Intercontinental,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 2,

agentie, 300 {/; 0757.492.204/
0737.173.420

office@ehomesimobiliare.ro 

456. UNIVERSITATE, 1 minut pana la
metrou, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
5/6, civilizat, foarte curat, ideal familie,
studenti, liber, se poate viziona oricand

285 {/; 0753.075.109 

457. UNIVERSITATE, Cismigiu, Bre-
zoianu, semidec., 56 mp, mobilat partial,
utilat, cf. 1, et. 2/6, lift, bloc solid, finisaje
moderne, g, f, p, usa metalica, proaspat

zugravit, bucataria mobilata, in rest nemo-
bilat. zona centrala cu acces rapid

metrou, Ratb, parc liber 1+1, 349 {/;
0720.371.218

roxana.bubureanu@gmail.com 

458. UNIVERSITATE, metrou,  55 mp,
mobilat, utilat, liber, et. 5/7, renovat

recent, finisaje de calitate, mobilat si utilat
modern, aer conditionat masina de spalat,
tv, Vecinatati: Unirii, Piata Romana, Sala
Palatului, Cismigiu. OIA 51047 425 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

459. UNIVERSITATE, Sala Palatului,
mobilat, utilat, et. 3/8, bloc reabilitat ter-

mic, aer conditionat, complet utilat, mobili-
er nou. Cismigiu, Centrul Vechi, Romana,

Universitate, Unirii, OIA 82303, 350 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

460. UNRII, Mircea Voda, Panait Cerna,
langa Camera de Comert, 5 minute

metrou Timpuri Noi, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/5, mobilat si utilat
modern, ac, tv, centrala proprie de ap -

intretinere foarte mica, contract ANAF si
loc de parcare 599 {; 0784.135.175 

461. UPGROUND RESIDENCE, 80
mp, mobilat, utilat, etajele 10 si 11,

apartamente spatioase, priveliste fru-
moasa, finisaje si dotari de cea mai buna
calitate, totul nou. Loc de parcare inclus,

900 {; 0742.218.443 corina.stan-
ciu@altex.ro 

462. VATRA LUMINOASA Mihai
Bravu, semidec., 48 mp, mobilat, utilat, cf
I, parter/10, vedere spate, mobilat birouri,
renovat complet, 5 min metrou Iancului

300 {/; 021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

463. VATRA LUMINOASA, dec., mobi-
lat, utilat, 1/10, imbunatatiri, bloc reabilitat,

anticipat pe 2 luni, 250 {;
0722.899.910 

464. VATRA LUMINOASA, dec., 60
mp, mobilat, utilat, stradal, situat la etajul
8 din 9, mobilat si utilat modern, totul nou,
renovat recent, bloc reabilitat, apropiere

metrou Piata Muncii. 350 {;
0733.815.097 

465. VICTORIEI - Dr. Felix, 1/10, par-
chet, termopan, reabilitat, mobilat mod-

ern, 350 {; 0723.627.544 

466. VICTORIEI, Calea, Piata Natiunile
Unite, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

etaj 7/7, renovat, mobilat si utilat complet,
usa metalica, aer conditionat, terasa

foarte mare cu vedere pe Calea Victoriei.
Pret negociabil 415 {; 0748.965.674

elenamonicavoinea@yahoo.com 

467. VICTORIEI, Pasaj, Str. Londra,
semidec., 48 mp, mobilat partial, utilat, 2
camere semidec, balcon inchis, bucatarie
mobilata si utilata, 2AC, recomandat: rezi-

dential, birouri, 1+1 garantie. 350 {;
0744.349.859/ 0729.652.979

cesinaimob@yahoo.com 

468. VITAN mobilat, utilat, ofer la
inchiriere ap. in vila 2 cam., centrala ap.

gaze; 0720.911.299 

469. VITAN Barzesti in spatele hotelului
Rin, semidec., 66 mp, mobilat, utilat, par-

ticular, curat, 1 luna avans, 1-2 luni
garantie, 300 {; 0722.305.886/

0744.559.940 gkorge77@gmail.com 

470. VITAN Mall, complex rezidential
Foisorului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
eventual vanzare, complet modern, loc

parcare subteran, paza 24 h 550 {;
0760.145.034 

471. VITAN Mall, in apropiere de Bd.
Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat, zona
centrala, civilizata, mall-ul la 2 minute,

dotat, 2 balcoane, foarte spatios, luminos,
bloc reabilitat termic, canapea extensibila

noua, scara curata, magazine 380 {;
0724.200.026 

472. VITAN Mall, Mihai Bravu, metrou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, dec., amena-

jat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metal, AC, mobilat/utilat complet,

canapea piele, pat matrimonial, dressing,
spatii depozitare, plita, cuptor, hota,

frigider, masina spalat, cablu tv, net 315
{/; 0766.087.296 

473. VITAN Mall, str. Agata Barsescu nr
11, bl V11, dec., 60 mp, nemobilat, neuti-
lat, particular, et. 1/8, 2 ac, 2 balcoane,
parchet, gresie, faianta, bucatarie open,
renovat, ideal sediu firma, ctr ANAF 380

{; 0722.822.405 

474. VITAN Olimpia, dec., 55 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, cf. I, intrare

stradala, vedere spate, curat, se mai
poate mobila si utila dace e nevoie, nego-

ciabil 1.000 L; 021.253.01.13/
0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

475. VITAN Rin Grand Hotel dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere dec.. Apartamentul este situat la
etajul 5/11, mobiler nou Mobexpert, utilat
complet, centrala proprie, balcon, loc de
parcare, A/C. 390 {; 0758.098.008

catalin.ionescu@galaxyimob.ro 

476. VITAN CALEA, langa Mall Vitan,
dec., 62 mp, utilat, an 1989, et. 6, 320 {;

0722.249.110 

477. VITAN, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Barzesti, Rin Hotel, et. 11/11, ultra lux,
doar pentru pretentiosi, incalzire in par-
doseala, aer conditionat, granit, renovat
recent primul chirias, parcare, conditii de

exceptie, si regim hotelier, 410 {/;
0753.075.109 

478. VITAN, dec., 77 mp, mobilat, utilat,
Rin Hotel, lux, confort 1 sporit, mobilat si
utilat ultralux, totul nou, tv led Sony, alar-
ma, mobila si aparatura ultima generatie
ultramoderna, costuri mici la to SPA, fit-

ness si piscina interioara, 450 {;
0753.014.509/ 0724.295.222
myarthrealestate@gmail.com 

479. VITAN, Auchan, dec., 52 mp,
nemobilat, utilat partial, liber, nou, zona

linistita, vecini civilizati, 5/6, balcon, 2 bai
utilate, ct, g, f, p, t, se poate mobila si utila
la cerere, apropiere metrou, RATB, 300

{/; 0729.238.203
catalina.gondea@eticimob.ro 

480. VITAN, Auchan, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, particular, ap. 2 camere in vila,
intrare separata, mobilat si utilat complet,
toate conditiile, de preferat muncitori, 250

{/; 0762.748.315/ 0785.074.923 

481. VITAN, Gradinarilor, 3 min metrou
Mihai Bravu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc 2016, etaj 8, mobilat si utilat

complet modern, nou, ac, tv, centrala pro-
prie de apartament, contract ANAF inclus

in pret, paza, liber, 399 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

482. VITAN, Gradinarilor, 3 min metrou
Mihai Bravu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc 2016, etaj 8, mobilat si utilat

complet modern, nou, ac, tv, centrala pro-
prie de apartament, contract ANAF inclus

in pret, paza, liber, 399 {;
0784.135.175 

483. VITAN, Hotel Rin, Rin Grand Resi-
dence, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

incinta hotelului, piscina, fitness, etaj 5/13,
ac, tv, 399 {; 0784.135.175 

484. VITAN, Mall, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, stradal, particular, parter din 8, com-
plet utilat si mobilat. Pat de mijloc, dress-

ing. Canapea extensibila. TV- lcd.
Aproape de Unirea, Octavian Goga, Mihai
Bravu. Bloc 1988. Scara curata. 2+1. 395

{; 0722.228.651 

485. VITAN, Mall, apropiere metrou
Mihai Bravu, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, bloc nou 2016, et. 8/8, 2 lifturi de

ultima generatie, paza, videofon, masina
de spalat cu uscator, bucatarie complet

echipata, 390 {; 0762.564.734
Dianacronos1@yahoo.com 

486. VITAN, Mall, Foisorului Residence,
2 minute metrou Mihai Bravu, semidec.,

70 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, etaj 2/6,
mobilat si utilat complet modern, ac, tv,
centrala proprie de apartament, loc de
parcare in subteran, contract ANAF inl-

cus, negociabil, liber, 550 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

487. VITAN, Mall, Foisorului Residence,
2 minute metrou Mihai Bravu, semidec.,

70 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, etaj 2/6,
mobilat si utilat complet modern, ac, tv,
centrala proprie de apartament, loc de
parcare in subteran, contract ANAF inl-

cus, negociabil, liber, 550 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

488. VITAN, Mall, Gradinarilor, 3 min.
metrou Mihai Bravu, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, bloc 2016, etaj 8, mobilat si
utilat complet modern, nou, ac, tv, cen-
trala proprie de apartament, contract

ANAF inclus in pret, paza, disponibil ime-
diat, 399 {; 0760.101.098 claudiu.imo-

biliare@gmail.com 

489. VITAN, Mall, Vlaicu Voda, dec., 42
mp, mobilat, utilat, suprafata 60 m2, etaj

1/8, complet renovat, mobilat si utilat nou,
g, f, p, t, um. 450 {; 0764.529.841 

490. VITAN, Mall, Vlaicu Voda, Zizin,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat capi-

tal, etaj 1/ 8, mobilat si utilat complet mod-
ern, nou, ac, tv, contract ANAF inclus in

pret, disponibil imediat, 450 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

491. VITAN, Mall, Vlaicu Voda, Zizin,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, renovat capi-
tal, etaj 1/8, mobilat si utilat complet mod-
ern, nou, ac, tv, contract ANAF inclus in

pret, disponibil imediat, 450 {;
0784.135.175 

492. VITAN, Mihai Bravu, Gradinarilor,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc

2016, etaj8/8,mobilat/utilat complet mod-
ern, centrala propie, ac, tv 399 {/;

0784.135.175 

493. VITAN, Mihai Bravu, Gradinarilor, 3
min. metrou, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, bloc 2016, etaj 8, mobilat si utilat

complet modern, nou, ac, tv, centrala pro-
prie de apartament, contract ANAF inclus
in pret, paza, disponibil imediat, 399 {;

0784.135.175 

494. VITAN, Rin Grand Hotel, Rin Resi-
dence, dec., 50 mp, mobilat, utilat, c-tie
2009, in incinta hotelului, renovat, etaj

5/15, mobilat si utilat complet modern, ac,
tv, contorizari separate pe fiecare ap -
intretinere mica, sala fitness, piscina,

paza 399 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

495. VITAN, Rin Grand Hotel, Rin Resi-
dence, dec., 50 mp, mobilat, utilat, c-tie
2009, in incinta hotelului, renovat, etaj

5/15, mobilat si utilat complet modern, ac,
tv, intretinere mica, sala fitness, piscina,

paza, 399 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

496. VITAN, Rin Grand Hotel, Rin Resi-
dence, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, c-
tie 2009, varianta mare de apartament -
75 mp, etaj 4/15, complet modern, ac, tv,
baie cu cada, intretinere mica, paza, sala
fitness, piscina, disponibil imediat 450 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

497. VOLUNTARI, 60 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., langa Metro, utilitati + 250

{; 0724.319.923 

14. ANTIAERIANA, proprietar, ap. 3
cam., et. 10, recent renovat, bloc reabili-
tat, calorifere noi, canapele extensibile,

intretinere mica; 0722.685.094 

15. APARATORII PATRIEI -Moldovita,
dec., 74 mp, ap. 3 cam., etaj 1/10, bloc

2012, utilat + mobilat ultralux, ac, garaj +
terasa etaj 1, 400 {; 0725.474.747 

16. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, mobilat si uti-

lat complet, recent renovat, masina de
spalat, aragaz, frigider, cuptor cu

microunde, parcare, TV. Vec: Piata Sudu-
lui, Vacaresti, Brancoveanu, Eroii Revolu-

tiei, Tineretului OIA 25291 350 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

17. APARATORII PATRIEI, metrou,
Asamblu nou, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

etaj 1/9, confort 1, 2 grupuri sanitare,
mobilat si utilat modern, loc de parcare
subteran. Apartamentul este situat la 5
minute de mers pe jos pana la metrou

Aparatorii Patriei, 400 {;
0742.952.800 

18. ARENA NATIONALA, Piata Muncii,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, suberb, prima
inchiriere, 2 gr. sanitare, renovat, zona lin-
istita, 4 min. pana la statiile RATB. Pret cu
contract ANAF. 450 {; 0771.111.414

denisa.moraru@galaxyimob.ro 

19. BABA NOVAC, parc IOR, semidec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, demisol, bloc

nou, centrala proprie, modern 400 {;
0755.054.708

dan.stef2006@yahoo.com 

20. BANEASA, dec., 82 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de lux situat in zona de

nord, bloc nou, complet echipat si utilat cu
mobila si electrocasnice noi. Apartamen-
tul este situat la etajul 4 din 6. Blocul dis-
pune de paza, parcare subterana. 650 {;

0732.535.415 

21. BANEASA, Antena 1, Lac, dec., 150
mp, mobilat, utilat, 3 camere in vila, 150

mp, mobilat/utilat modern, living, dining, 2
bai, 2 terase, termopan, marmura, ac,

toate utilitatile, zona exclusivista de
vile./curte, loc parcare, 1.150 {;
0722.510.033 cartier@cartier-

realestate.ro 

22. BANEASA, Ficusului, colt cu Horia
Macelariu, semidec., 180 mp, nemobilat,
neutilat, situat la etajul 2/3, 3 camere plus

dependinte, ideal birouri. Loc parcare
auto la subteran inclus. Liber la inchiriere.

Se adauga TVA 1.200 {;
0762.282.472 7imobiliare@gmail.com 

23. BANEASA, Green Rezindence, Sis-
esti, dec., 86 mp, mobilat, utilat, 1/3, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
liber, mobilat complet 2016, plita, cuptor,

hota, masina de spalat, frigider, aer condi-
tionat, paza, vizionari urgent, 420 {;
0721.263.460/ 0765.429.926 

24. BARBU VACARESCU Lacul Tei,
bd., dec., 67 mp, mobilat, utilat, cu vedere
spre Parcul Circului. Bloc reabilitat, con-

struit in 1990 recent renovat, amenajat cu
bun gust. Prima inchiriere.Mobilier

nou,etajul 6/8,boxa la subsol 400 {;
0744.312.196 

25. BERCENI -A. Obregia, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, spatios, 2

grupuri sanitare, centrala proprie, gresie,
faianta, curat, bloc civilizat, zona verde,

disponibil imediat, 320 {;
0788.375.392 

26. BERCENI Brancoveanu, Nitu Vasile,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, mobilat -utilat integral, et 3/4,
pozitionat pe mijloc, intretinere mica. Dis-
pune de: masina spalat, frigider, aragaz, 2

tv , usa metalica. Agentie, 300 {;
0762.093.000 

27. BERCENI, ansamblu 2016, dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, etaj 3/4, bloc cu
lift, 2 grupuri sanitare, confort 1, centrala
termica, loc de parcare subteran. Aparta-
mentul se poate mobila si utila la cerere,

vezi poze. 300 {; 0742.952.800
richard@cai-imobiliare.ro 

28. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, situat la etajul 2 din
10, mobilat modern, liber, acces rapid sta-
tie RATB, apropiere metrou, exclus agen-

tii, 300 {/; 0737.242.546 

29. BERCENI, Brancoveanu, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, mare, frumos, lumi-

nos, bine situat, 10 min. metrou, 3 min.
Ratb, 1+1, comision 100 {, 250 {;
0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

30. BERCENI, Cultural, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, proprietar, cf. 1, et. 2/10,
vedere bulevard, 2 gr. sanitare, centrala
termica de apartament, liber, chirie 1+1,

neg., 350 {; 0735.910.743/
0721.213.175 

31. BERCENI, Obregia, Cultural, dec.,
mobilat, utilat, acces rapid RATB, apro-
priere metrou, 2/10, confort 1, 2 gr. san-
itare, mobilat modern, frigider, aragaz,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala proprie,

negociabil 350 {; 0737.414.527 

32. BERCENI, Piata Sudului, Mall Plaza,
5 min. metrou, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
et. 3/ 4, 2 bai, mobilat foarte modern, ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aragaz, frigider, microunde, masi-
na spalat, ac, 2 balcoane, vedere spate,

350 {/; 0722.785.494 

33. BRAILA, Hipodrom, semidec.,
inchiriez ap. 3 cam., et. 2, an 1964, 64,7

mp, ct; 0745.014.822 

34. BRANCOVEANU, 5 min. metrou si
parc, dec., 90 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

7/10, spatios, luminos, balcon, sp. dep., 2
bai, finisaje de calitate, g, f, p, t, usi int

lemn, usa metalica inst sanitare, el. noi,
complet modern, cont. ANAF inclus, 1+1,

liber 429 {; 0720.371.218
roxana.bubureanu@gmail.com 

35. BRANCOVEANU, Lamotesti, dec.,
mobilat, utilat, cf. 1, 3/4, bloc reabilitat ter-

mic, toate imbunatirile, 300 {;
0746.188.844 

36. BRANCOVEANU, Lamotesti, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, particular, 2/10,

imbunatatiri gresie, faianta, parchet, mobi-
lat si utilat, modern, curat, renovat, nou,
utilat complet, 380 {; 0744.870.194

elenasp75@yahoo.com 

37. BRANCOVEANU, metrou, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament
lux, deosebit totul nou nout, acum reno-

vat, nou mobilat, nou utilat, 1-a inchiriere,
p inalt/4, balcon, nou super modern,
negociabil. 390 {; 0723.767.031 

38. BUCUR OBOR metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere cf. 1 decom, etaj
4/10, acces stradal, vedere mixta, mobi-
lat, utilat, plata lunar si o luna garantie.
250 {; 0764.641.758/ 0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

39. BUCURESTI Sector 5, zona
Rahovei,  mobilat, utilat, apartament 3
camere cu centrala, parter, in str. Slt.

Popa nr. 9. 0736.696.836 

40. CALARASILOR CALEA, apropiere
Hala Traian,  57 mp, et. 1 in vila, renovat,
nemobilat/ semi, bucatarie mobilata, cen-

trala proprie, contorizat, 300 {;
0763.996.064 

41. CALARASILOR CALEA, Concivia,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, centrala termi-
ca, doua grupuri sanitare, doua balcoane,
usa metalica, termopane, etc. Proprietar,

300 {; 0727.034.308 

42. CALARASILOR CALEA, langa
Hyperion, dec., nemobilat, utilat, 3 cam.
renovat, particular. Prefer firme sau fami-

lie, 500 {; 0722.733.817 

43. CALARASILOR, Calea, Delea, dec.,
80 mp, nemobilat, utilat partial, etajul 6/7,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, 2 bai, zugravit,
pretabil firma/locuit, Muncii, 370 {;
0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

44. CALARASILOR, Calea, Hyperion,
Popa Nan, dec., 80 mp, nemobilat, neuti-

lat, etajul 1/7, hol, bucatarie, 2 bai,
debara, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, perfect pentru firma sau locuit,
bucataria mobilata, zugravit, foarte curat,
Unirii, Muncii 375 {; 0722.625.492/

021.321.10.20 office@credoamg.ro 

45. CALARASILOR, 7 min. metrou,
semidec., 80 mp, mobilat partial, utilat

partial, bloc nou 2016, bucatarie utilata,
etaj 1, 2, 3, 4, totul nou, mobila la cerere,
centrala proprie, lift, pretabil birou/ locuit
pret cu TVA inclus, vecinatati: Decebal,
Muncii, Unirii, 660 {/; 0735.360.736 

46. CALARASILOR, Calea, Str.Traian,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj
7/10, zona central, spatios, aer condition-

at, masina de spalat, termopane, usa
metalica, 2 grupuri sanitare, 2 lifturi, liber,

disponibil imediat. 290 {;
0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com 

47. CAMERA DE COMERT, dec., 90
mp, mobilat, utilat, centrala termica pro-
prie , g, f, termopan, 2 AC, 2 bai, 3 TV,
alarma, internet, cablu tv, masina de

spalat, usa metalica. foarte curat. 570 {;
0744.366.292

claudia.supuran@yahoo.com 

48. CAMIL RESSU, dec., mobilat, utilat,
7/10, ap. 3 cam., renovat, (1+1), pe luna

300 {; 0767.270.096 

49. CAMIL RESSU, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, etaj 3/4, situ-
at la 5 minute de metrou si parc IOR, 360

{; 0723.665.509 

50. COLENTINA dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Apartament de inchiriat, et. 8/10,

cf.1, g, f, p, t, A/C, UM, MS, zona linistita.
310 {; 0765.804.207

florin.pana@galaxyimob.ro 

51. COLENTINA -Circa 7 Politie, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam.,

etaj 10, bloc 1970, proprietar, recent
zugravit, 1 luna garantie, 300 {;

0771.206.213 

52. COLENTINA Avion dec., 68 mp,
mobilat partial, constr. 1978, 4/10, renovat

complet, schimbat tot, termopane, g, f,
parchet, usi, spatios, vedere pe ambele
parti, prima inchiriere, proprietar 400 {;

0720.465.635 

53. COLENTINA Obor, 3 min. Metrou,
70 mp, mobilat, utilat partial, 5/10, confort
1, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica curat, 360 {; 0724.336.834 

54. COLENTINA vizavi Kaufland  3
cam., liber, urgent, 300 {;

0722.519.460 

55. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, 3 cam., stradal,

aproape parc, etaj 3/8, cf. 1 sporit, 2 bai,
balcon, centrala termica, mobilat modern,

imb, g, f, p, t, um, ac, 330 {/;
0723.947.833/ 0722.614.867 

56. COLENTINA, stradal, Doamna
Ghica, rond BCR, dec., 74 mp, mobilat,
utilat, vis a vis Parc Plumbuita,10 min.
metrou Obor, 3/10, cf. 1, 2 balcoane,

mobilat modern, imb., g, f, p, termopan,
um, ac, av. 1+1, 300 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

57. COLENTINA, Teiul Doamnei, BRD,
stradal, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

etaj 8/8, modern, tineresc, luminos, reno-
vat, economic, centrala proprie, loc par-

care. Contract ANAF, Liber, 350 {;
0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

58. CRANGASI semidec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, (adiacent Piata Crangasi - langa
BCR), apartament cu 2 bai, confort 1, la

etajul 7 din 10, cu toate imbunatatirile, ter-
mopane, aer conditionat etc.; 300 {;

0722.528.996 

59. CRANGASI, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, stradal, mobilier in stare buna, utilat
complet, curat, liber, spatios, etaj 5, meri-

ta vazut, 10 minute metrou. 270 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

60. DECEBAL dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, 5/7, 520 {/; 0752.116.079 heras-

trau@gadsporimob.ro 

61. DECEBAL BULEVARD, vsv Hotel
Golden Tulip, dec., 90 mp, mobilat, utilat

partial, stradal, langa metrou, Piata
Muncii, mobila noua, aer coditionat, 2

grupuri sanitare, 500 {; 0744.372.439/
0773.886.826 nistor_house@yahoo.com 

62. DECEBAL, 5 min. metrou,  75 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, mobilat lux,
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, usa metalica, 2
grupuri sanitare vecinatati: Alba Iulia,

Unirii, Muncii, Calarasilor, 600 {;
0735.360.736 

63. DECEBAL, in spatele cafenelei
Zvon,  86 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec.,

complet modern, inclusiv masina de
spalat, toate imbunatatirile: g, f, p, t, ac,

balcon inchis, ocazie, 550 {/;
0721.675.043 

64. DECEBAL, Pink Cafe, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, stradal, 5 minute metrou

Muncii, renovat capital, (totul nou la prima
inchiriere), etaj 6/7, mobilat si utilat com-
plet modern, contract ANAF inclus, 599

{; 0784.135.175 

65. DECEBAL, Pink Cafe, stradal, 5
minute metrou Muncii dec., 90 mp, mobi-

lat, utilat, renovat capital, (totul nou la
prima inchiriere), etaj 6/7, complet mod-
ern, dormitor mare cu pat matrimonial,

doormitor mic cu canapea ext, 2 bai, ac,
tv, contract ANAF inclus, liber 599 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

66. DECEBAL, Pink Cafe, stradal,5
minute metrou Muncii, dec., 90 mp, mobi-

lat, utilat, renovat capital, (totul nou la
prima inchiriere), etaj 6/7, mobilat si utilat

complet modern, dormitor mare cu pat
matrimonial, doormitor mic cu canapea

ext, 2 bai, ac, tv, 599 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

67. DECEBAL, Zvon Cafe, Theodor
Sperantia, semidec., 95 mp, mobilat, uti-
lat, bloc 2009, etaj 3/6, complet modern,

ac, centrala proprie de apartament, 2 bal-
coane, loc de parcare in subteran, con-

tract ANAF inclus, usor negociabil, disoni-
bil imediat, 599 {; 0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

68. DECEBAL, Zvon Cafe, Theodor
Sperantia, semidec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, bloc 2009, etaj 3/6, mobilat si utilat

complet modern, ac, centrala proprie de
apartament, 2 balcoane, loc de parcare in

subteran, contract ANAF inclus, usor
negociabil, disonibil imediat, 599 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

69. DEZROBIRII, dec., nemobilat, ap. 3
cam., parter, renovat, gresie, faianta, ter-
mopane, apometre, interfon, 2 gr. san-

itare, pt. firme sau cabinete medicale, sau
pt. locuit, 350 {; 0761.222.522 

70. DOAMNA GHIA dec., 70 mp, mobi-
lat, 3 cam., constr. 1990, et. 1, dotari: gre-
sie, termopane, baie renovata, bucatarie
utilata, cablu tv, inchiriez particular, neg.,

400 {; 0723.719.431 

71. DOAMNA GHICA -Colentina, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, inch. ap. 3 cam.,

etaj 8, bloc 1980, modern, balcon inchis,
330 {; 0721.816.709 

72. DOAMNA GHICA -ROND, DEC.,
PROPRIETAR, AP. LUX, RENOVAT
RECENT, FINISAJE DE CALITATE,
MOBILAT SI UTILAT MODERN,

TOTUL NOU, 500 {;
0730.259.315 

73. DOAMNA GHICA PLAZA, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat, Ansamblu Rezi-

dential, blocuri 2009, etaj 11/16, partial
mobilat, foarte spatios, balcon tip terasa
inchis in termopan, acces usor mijloace
de transport, disponibil imediat, 400 {;
0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

74. DOMENII Casin, Herastrau, semi-
dec., 110 mp, mobilat, utilat, vila 1992, et.
2/3, renovat lux, toate dotarile, centrala,

zona superba, strada linistita, foarte lumi-
nos, 2 terase superbe, loc parcare in

curte, liber, urgent, 750 {;
0728.092.281 domoestate@yahoo.com 

75. DOMENII, este situat vis-a-vis de
Piata Domenii, dec., 80 mp, mobilat par-

tial, utilat, se afla la etajul 6 / 8 intr-un bloc
finalizat in 2007. Bucataria este complet
utilata, iar living-ul si unul dintre dormi-

toare sunt mobilate, 600 {;
0722.219.254 henri.sava@gmail.com 

76. DOROBANTI semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat lux, recent

renovat, etajul 7/10, 750 {/;
0732.535.415 

77. DOROBANTI Beller, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, compus din living,
2 dormitoare, bucatarie inchisa, 2 terase,
baie si grup sanitar. Disponibil imediat,
zona linistita, 600 euro/1+1, 600 {/;

0756.230.947
houseintermed@gmail.com 

78. DOROBANTI Capitale, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, de lux, 750 {;

0742.388.445 doina.andrei@gmail.com 

79. DOROBANTI, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, terasa de 28 mp in jurul

apartamentului, mobilat Mobexpert,
podea din lemn masiv, gresie si faianta
italiana, obiecte sanitare Grohe, masina
de spalat vase, electrocasnice noi, 850

{/; 0732.535.415 

80. DOROBANTI, Beller, dec., nemobi-
lat, neutilat, proaspat renovat, finisaje de
calitate, ideal pt birouri/firme, 3 x ac, 2 gr.
sanitare, ultracentral. Vec.: Floreasca, Pri-
maverii, Aviatorilor, Capitale, St cel Mare.

OIA 86459, 630 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

81. DOROBANTI, Beller, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, proprietar, an constr. 1990,

et. 4; 600 {; 0724.282.701 

82. DOROBANTI, Perla, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, et. 8/14, mobilat si utilat

modern, finisaje de calitate, recent reno-
vat, aer conditionat, masina de spalat,

plita, frigider, cuptor, parcare, LED: Stefan
cel Mare, Victoriei, Romana, Aviatorilor

OIA 12969 550 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

83. DOROBANTI, Perla, stradal pe
Calea Dorobantilor, semidec., 65 mp,
nemobilat, utilat partial, 3 camere, etaj

2/3, nemobilat, bucatarie mobilata,
aragaz,centrala proprie, 2 balcoane, par-
chet, ac, curat, liber, pentru locuit, 450 {;
0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

84. DRISTOR PIATA, 5 min metrou
Dristor, 2 min parc IOR si ParKLake,  70
mp, mobilat, utilat, mobilat clasic, foarte

curat, parchet 1.100 L/;
021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

85. DRISTOR, semidec., mobilat, utilat,
etaj 1/4, bloc linistit, la 3 minute de metrou

si Park Lake, pentru 3 studente sau o
familie, 1.500 L; 0736.416.613/
0721.967.173 rox27ely@yahoo.com 

86. DRISTOR, ParkLake Shopping Cen-
ter,  74 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj
8/10, mobilat si utilat, 2 balcoane inchise
cu geam termopan, masina de spalat, in

apropiere de Metrou Dristor, liber ,
disponibil. 1.100 L; 0763.651.612/

0727.291.221
georgiana_imob@yahoo.com 

87. DRUMUL SARII, Marinescu, dec.,
76 mp, nemobilat, utilat partial, etaj 3/4,
liber, contract termen lung ANAF, exclus
firma. Garantie. Preferabil familie/cuplu,

350 {; 0726.250.772 

88. DRUMUL TABEREI mobilat, utilat,
apropiere Mall, 6/10, circular, zugravit

nou, mobilier nou, utilat complet nou, con-
torizat, se accepta contract Finante.
Negociabil, 280 {; 0732.768.769 

89. DRUMUL TABEREI semidec., 93
mp, mobilat, utilat, renovat, totul modern,

2 aer conditionat, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, living mare, gresie, faianta, par-

chet. Vecinatati: Mall Plaza, Militari, Afi
Cotroceni, Lujerului, Politehnica. ID- 613
380 {; 0756.372.907 office@imobil-

iare-b24.ro 

90. DRUMUL TABEREI semidec., 70
mp, mobilat partial, utilat, Timisoara, Afi

Palace, etaj 2/10, modern, gresie, faianta
parchet, termopan, are conditionat, usa

metalica, 340 {/; 0735.360.736 

91. DRUMUL TABEREI (1-2 min. de
Parc Moghioros - in Bucla), semidec., 68
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiriat
confort 1, cu balcon mare, cu imbunatatiri,
modern, liber, zona foarte buna, 300 {/;

0722.528.996 

92. DRUMUL TABEREI - Aleea Com-
pozitorilor, aproape Favorit, dec., mobilat,

utilat, 2/4, 3 dormitoare, 2 grupuri san-
itare, civilizat, 1.500 L; 0723.525.216/

0745.067.409 

93. DRUMUL TABEREI -Romancierilor
- PTTR dec., mobilat, utilat, proprietar,

recent renovat, mobilat si utilat lux, cen-
trala de ap., alarma, reabilitat termic, loc
de parcare, liber. Contract la ANAF. Fara
animale de companie. Colaborez agentii,

400 {; 0722.361.208 

94. DRUMUL TABEREI Aleea Baiut,
dec., mobilat partial, utilat, confort 1, etaj
2/4, liber, curat, termopan, um, bloc curat,

250 {/; 0724.556.353 

95. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
dec., mobilat, utilat, 5/10, circular, mobilier
nou, televizor, imbunatatiri, contorizat, se
accepta contract Finante, discutabil, 280

{; 0736.857.509 

96. DRUMUL TABEREI, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, spatios, modern, 2 dor-
mitoare, etaj 8/10, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, masina de spalat,
frigider, TV. Vecinatati: parc Moghioros,

Politehnica, Plaza, Militari, Afi Cotroceni,
Ghencea, Favorit. ID- 408, 345 {;

0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

97. DRUMUL TABEREI, 3 minute linia
41, dec., 80 mp, mobilat, utilat, cf.1, reno-
vat recent, mobilat si utilat, gresie, faianta,
termopan, masina de spalat, 2 paturi mat-

rimoniale, 2 gr. sanitare. 280 {;
0734.830.800/ 0725.740.601 

98. DRUMUL TABEREI, AFI Cotroceni,
dec., 76 mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, Tv, Aer conditionat, 2 grupuri san-

itare, parcare. Vecinatati: Politehnica,
Parc Moghioros, Mall Plaza, Militari,

Ghencea. OIA 89771 600 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

99. DRUMUL TABEREI, AFI Palace,
Vasile Milea, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, super oferta, confort 1, mobilat

modern, etaj 3/4, contract inclus in pret,
cu imbunatatiri: g, f, p, t, um, foarte spa-
tios si curat, 350 {/; 0725.691.900/

0762.079.095 

100. DRUMUL TABEREI, Ansamblu
Primavara, dec., 110 mp, mobilat, utilat,
et. 4, mobilat modern, utilat complet, c-
tie2008, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer cond., usa metali-
ca, liber, apropiere ratb, Lidl, 1l+1l 350 {;

0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

101. DRUMUL TABEREI, Favorit,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Et. 8/10,
modern (nou), renovat, prima inchiriere,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobili-
er modular, tv led, ac. AFI Cotroceni,

Plaza Drumul Taberei, parc Moghioros,
Politehnica, Militari, Ghencea. OIA 88800,
320 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

102. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
dec., mobilat, utilat, tramvai 41, mobila
moderna noua, 2 grupuri sanitare, 2/8,

gresie, faianta, parchet, termopane,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, 320 {; 0722.542.692/

0761.532.117 

103. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
capat linia 41, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

et. 6/8, mobilat, utilat, 350 {;
0722.435.812 gnovitchi@yahoo.com 

104. DRUMUL TABEREI, Liceul Lovi-
nescu, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

pozitie buna, bloc linistit, etajul 5/10,
mobilier modern, acces usor mijloace de
transport si centre comerciale, disponibil

imediat, 300 {/; 0758.098.905/
0758.098.917 elena.costache@galaxyi-

mob.ro 

105. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, o statie Linia 41, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, et. 7, intr-un bloc de 10

nivele cu 2 lifturi, renovat recent,
bucatarie mobilata, aragaz, frigider, dress-

ing, contract, garantie, la cerere se mai
pot achizitiona anumite obiecte de mobili-

er, 299 {; 0721.019.959 respecti-
mob@yahoo.ro 

106. DRUMUL TABEREI, parc si piata
Moghioros, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
super oferta, confort 1, mobilat modern,
nou, complet utilat (tv, aragaz, frigider,

masina de spalat), cu imbunatatiri: g, f, p,
t, usa metalica, tramvai 41, foarte curat,

usor negociabil, 330 {/; 0725.691.900/
0762.079.095 

107. DRUMUL TABEREI, Piata Valea
Ialomitei, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

imbunatatiri recente, frigider, tv, aragaz,
masina de spalat, a.c., mobilat si utilat
modern, loc parcare ADP, inregistrare

contract Administratia Financiara. 325 {;
0722.370.702/ 0734.191.660 smercin-

schiconstantin@gmail.com 

108. DRUMUL TABEREI, Plaza  74
mp, mobilat, utilat, dec., masina spalat ,
frigider, aragaz, balcon inchis, termopan,

renovat recent si amenajat 360 {;
0799.221.122 

109. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 5 minute linia

41, cf.1, renovat 2016, mobilat si utilat
modern, totul nou, gresie, faianta, par-
chet, termoan, a/c, 2 balcoane, loc par-

care, contract anaf. 370 {;
0734.830.800/ 0725.740.601 

110. DRUMUL TABEREI, Plazza, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 8/10 proaspat
zugravit, mobilat si utilat modern, complet,

2 balcoane. Vecinatati: Militarilujerului,
Parc Moghiros, Afi-Cotroceni, Politehnica.

370 {; 0772.169.180 

111. DRUMUL TABEREI, Restaurantul
Drumetul, dec., mobilat, utilat, confort 1,

mobila moderna noua, 2 grupuri sanitare,
2/8, gresie, faianta, parchet, termopane,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, 300 {/; 0761.532.117/

0722.542.692 

112. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor PTTR, Frigocom, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, circular, cu parchet, mobila
noua, combina frigorifica, aragaz, tv,

masina spalat, contorizat, foarte curat,
270 {; 0731.877.269 prometeuimobil-

iare@yahoo.com 

113. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 4/8,
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon, tv, ac. Vecinatati: Valea
Oltului, Plaza, Favorit, Afi Cotroceni, Mili-
tari Lujerului, Parc Moghioros, Ghencea.

OIA 44535, 350 {/; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

114. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 100 mp, mobilat, utilat, modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, doua

grupuri sanitare, AC, TV. Vecinatati:
Plaza, Afi Cotroceni, Militari, Ghencea,

Politehnica, Parc Moghioros. OIA 56946
390 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

115. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, vav metrou, semidec., 68 mp,

mobilat, utilat, 4/10, dormitor cu dressing
propriu, balcon mare, 2 aer conditionat,
contract ANAF, aragaz, frigider, masina

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 330 {; 0722.555.660

advaimob@yahoo.com www.advaimob.ro 

116. DRUMUL TABERII Pr. Ghencea-
Valea Oltului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, et.6/10,

renovat proaspat, balcon inchis, ter-
mopan, usa metalica, g, f, p, contr. adm.

fin., pretabil familie, accept ag. imob.,
1.200 L; 0744.753.954 gabi.cristes-

cu@yahoo.com 

117. DUDESTI CALEA, nr. 102,  mobi-
lat, renovat, 2 dormitoare si 2 bai, parcare
curte, 525 Euro/ luna, la vanzare 88.600

Euro; 0723.936.316 

118. EROII REVOLUTIEI, semidec., 80
mp, mobilat partial, utilat partial, ap. in vila
et.1 + mansarda, recent renovat, centrala

proprie, jacuzzi, curte interioara, garaj,
beci, izolatie termica exterioara, la 50 m
de metrou si la doua statii de metrou de

km 0, 375 {; 0722.740.697 

119. EXPOZITIEI, dec., mobilat partial,
utilat, in vila pretabil pentru firma/office.

Etaj 1/2,3 camere, 130 mp, centrala pro-
prie, se inchiriaza pentru firme/ cabinete/
sediu/ birouri, nemobilat, intrare separata,
situat pe strada Traian Vasile, mai are la
mansarda 2 camere plus un grup sanitar,

700 {/; 0758.098.944 

120. FACULTATEA DE CONSTRUC-
TII, dec., mobilat, et. 10, proprietar

inchiriez ap. 3 cam., etaj 10/10, 300 {;
0773.827.754 

121. FERDINAND, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament in bloc, renovat, cen-

trala proprie, parchet, geamuri termopan,
parchet, gresie, faianta, ideal locuinta.

Liber de la 1 Noiembrie, dar se pot face
vizionari, 370 {; 0721.608.435

emanuel@cityinvestment.ro 

122. FLOREASCA, complexul Central
Park, zona Parcul Circului, Stefan cel

Mare semidec., 114 mp, mobilat, utilat,
bloc 2007. Recent renovat, mobilat si uti-
lat, loc parcare, vedere catre parcul com-

plexului. Etaj 8/10, 1.299 {;
0747.751.293 mihaita@mihaita-

moldovan.ro 

123. FOISORUL DE FOC, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament in vila,

deosebit, zona linistita, renovat, 3
camere, 2 bai, suprafata utila 90 mp,

suprafata construita 110 mp, centrala ter-
mica, parchet, gresie+faianta, termopan,

liber, 650 {; 0722.458.071/
0728.183.188 

124. FRIGOCOM inchiriez ap. 3 cam.
dec., etaj 3, bloc 5 etaje, complet mob. si

utilat nou, centrala proprie, 340 {;
0722.337.830 

125. FRIGOCOM inchiriez ap. 3 cam.
dec., etaj 3, bloc 5 etaje, complet mob. si

utilat nou, cnetrala proprie;
0722.337.830 

126. GARA DE NORD, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, ultracentral Calea Griv-
itei, mobilat, utilat complet, etaj 1/7, langa

gura de metrou, curat, mobilier nou,
disponibil imediat, garantie 2 luni, 425 {/;

0734.303.869 

127. GARA OBOR, zona, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap.
3 cam., et. 8, an 1970, termopan, gresie,

faianta, contorizat, pret/ luna, 300 {;
0727.049.869 

128. GHENCEA - Str. Vladeasa,
dec., 60 mp, 1984, etaj 4, liber de

la 1 nov. 2016, neg., 1.400 L;
0786.092.496/ 021.413.20.04 

129. GIURGIULUI Evreiesc, semi-
dec., 70 mp, p/8, reabilitat, balcon
inchis, ct, 250 {; 0761.616.742 

130. GIURGIULUI SOS., intersectie
Drumul Gazarului, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, stradal, intrare spate, vedere fata,
etaj 6/10, liber, curat, termen lung, ideal

familie, avans 1+1, 300 {/;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

131. GIURGIULUI, in spatele cimitirului
Evreiesc, str. Baciului, la capatul auto-

buzului 323, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, p/10, cu imbunatatiri, cu centrala

proprie, 270 {; 0752.036.997/
0722.498.911 

132. GIURGIULUI, Piata Progresul, la 5
minute de metrou, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, apartament 3 camere, 330
{; 0728.145.595

Petro_costache@yahoo.ro 

133. IANCULUI PIATA, 2 min. metrou,
mobilat, utilat, 3 cam., et. 1/10, vedere

stradala, 2 gr. sanitare, modern, 350 {;
0770.881.658 

134. INCITY dec., 90 mp, mobilat,
utilat, particular, ap. 3 camere,
mobilat si utilat lux, boxa, par-

care, jacuzzi, piscina;
0726.915.425/ 0723.998.750 

135. ION MIHALACHE intersectie
Turda,  mobilat, utilat, 2 aer cond., 2 bal-

coane, 450 {; 0722.492.002/
0736.319.343 

136. ION MIHALACHE nr.104, dec.,
nemobilat, utilat, apartament 3 camere,

confort 1, particular, bucatarie si baie uti-
late si mobilate, gresie, faianta, etc
0724.217.641/ 021.224.25.13 

137. ION MIHALACHE, - 1 Mai - Piata,
5 minute P-ta Victoriei,  mobilat, utilat, ap./
vila 2 dormitoare, camera de zi, centrala

proprie, 380 {/; 0745.067.409 

138. ION MIHALACHE, Turda, Maresal
Averescu, Kiseleff, intersectie Miciurin,
dec., nemobilat, utilat, et. 1, bucatarie si

baie utilate. Cam. nemobilate, gresie,
faianta, balcon, terasa inchise termopan,
aer conditionat, jaluzele, tel 0765437394
450 {; 0721.339.995/ 0747.176.811/

0747.176.811 mihaiamedeo@yahoo.com 

139. LACUL TEI Circ, Parc, dec., 74
mp, mobilat, utilat, stradal, 6/8, cf.1, 2 bai,

2 balc, vedere superba (pe Parc),
deosebit, luminos, renovat recent, g, f, p,
t, um, ac, modern, (masina spalat), liber,

400 {; 0770.956.572 

140. LACUL TEI Teiul Doamnei, Facul-
tatea de Constructii, 12 minute metrou
Obor, semidec., 68 mp, mobilat, utilat,

semistradal, bloc reabilitat, etaj 2/10, par-
chet, curat, spatios, 2 grupuri sanitare,
liber, cel mai mic pret din zona, 280 {;

0767.640.146 

141. LACUL TEI BULEVARD, dec.,
mobilat, utilat, Facultatea de Constructii,
dec., mobilat, masina spalat, aer condi-

tionat,usa metalica, bloc reabilitat,
locuit/firma, negociabil 325 {;

0724.278.376 

142. LACUL TEI, Doamna Ghica, Palat-
ul Ghica, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

stradal, etaj 8/10, cf. 1, bloc reabilitat, pe
mijloc, 2 balcoane orientare E, vedere

deschisa, curat, g, f, termopam, um, liber,
250 {; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

143. LACUL TEI, Teiul Doamnei, Facul-
tatea de Constructii, 12 minute metrou
Obor, semistradal, semidec., 68 mp,

mobilat, utilat, bloc reabilitat, etaj 2/10,
parchet, curat, spatios, 2 grupuri sanitare,

2 lifturi, cel mai mic pret din zona, liber,
280 {; 0767.640.146 

144. LIBERTATII, Izvor, Natiunile Unite,
Unirii dec., 95 mp, mobilat partial, utilat
partial, particular inchiriez apartament 3

camere Izvor- Libertatii. Metrou la 2
minute. Etaj 3/7, renovat complet luna

aceasta. 3 inst. a.c. dubla vedere, locuri
parcare. Posibilitate mobilare, 630 {/;

0769.961.515 

145. LIBERTY Mall, semidec., mobilat
partial, utilat partial, et. 6, 370 {;

0723.272.086 

146. LUJERULUI Aleea Baia de Aries,
semidec., mobilat, 2/4, amenajat, liber,

urgent, 300 {; 0722.519.460 

147. MAGHERU BULEVARDUL ultra-
centrsal dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament amplasat in cladirea Eva, etaj
8 din 10, mobilat complet ( mobila lipseste
din fotografii) renovat complet aer condi-
tionat. Cladirea nu prezinta pericol seis-

mic - nu are bulina rosie 650 {;
0743.254.382

magheru.apt85@gmail.com 

148. MAGHERU, semidec., 78 mp,
mobilat, utilat, For rent a 2 bedroom
apartment Located in Magheru area,
away from the traffic noise. Built1981.

Furnished and equipped. Apartament cu
3 camere situat in zona Magheru,

bloc1981, Vodafone, mobilat. 520 {;
0722.345.192

cristinamirela1@yahoo.com 

149. MASINA DE PAINE sector 2,
mobilat partial, et. 7, avantajos, ter-

mopane, ct, caldura, apa, pe o perioada
lunga, neg., 320 {; 0763.610.986/

0762.443.537 

150. MATACHE GARA - VICTORIEI
OFER SPRE INCHIRIERE NUMAI PT.
FIRMA, ACTIVITATE BIROU, 70 MP,

TLE. DUPA ORELE 13.00
0720.540.295 

151. MIHAI BRAVU, Vatra Luminoasa,
Pompiliu Manoliu, dec., 95 mp, mobilat,
utilat, bloc 2011, etaj 6/8, mobilat si utilat
complet modern, ambele dormitoare cu
pat, ac, tv, centrala proprie de aparta-

ment, disponibil imediat, 650 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

152. MIHAI BRAVU, Vatra Luminoasa,
Pompiliu Manoliu, dec., 95 mp, mobilat,

utilat, bloc 2011, etaj 6/8, modern, ambele
dormitoare cu pat, 2 bai, ac, tv, centrala

proprie de apartament, disponibil imediat,
650 {; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

153. MILITARI (1-2 min. de Politie - Gor-
jului), semidec., 66 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1, cu balcon, la etajul
1 din 4, cu termopane, parchet, gresie,
faianta, aer conditionat, liber; 300 {/;

0722.528.996 

1. 1 MAI Domenii, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, 2/3, bloc nou, lux, dotari ultramod-

erne Franke, parcare subterana, liber, bal-
con, masina spalat vase, zona case

foarte linistita, urgent, 849 {;
0728.092.281 domoestate@yahoo.com 

2. 1 MAI, Averescu, semidec., mobilat
partial, utilat, etaj 2/p+7, parchet, ter-

mopan, ac, ideal birou, pret lunar 380 {;
0763.339.545 

3. 1 MAI, Ion Mihalache, semidec., 85
mp, mobilat partial, utilat, apartament 3

camere 430 {; 0721.923.499 

4. 13 SEPTEMBRIE CALEA vis-a-vis
Hotel Marriott,  mobilat, utilat, inch. ap. 3
cam., etaj 1/8, 450 {; 0724.320.950/

0723.326.260 

5. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, utilat, et.
1/8, zona linistita, nu agentie, 400 {;

0729.135.577 

6. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, utilat,
etaj 6, agentie, 350 {/; 0757.492.204/

0737.173.420
office@ehomesimobiliare.ro 

7. 13 SEPTEMBRIE, Calea, Liberty
Mall, semidec., mobilat partial, utilat par-
tial, 2 gr sanitare, alarma, parchet, aer

condi?ionat, usa metalica, utilat si mobilat
partial pentru birou sau de locuit. 400 {;

0723.272.086
cristianastoian@yahoo.com 

8. 13 SEPTEMBRIE, vis a vis de hotel
Marriott, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

etaj 5, mobilat utilat complet, finisat.
Negociabil, 600 {; 0740.367.790

office@stemaimob.ro 

9. AFI PALACE, Cotroceni, semidec.,
85 mp, mobilat, utilat, proaspat renovat,
nou, confort 1, mobilat modern si utilat

complet, etaj 3/4, contract inclus in pret,
cu imbunatatiri: g, f, p, t, um, foarte spa-

tios si curat 350 {; 0725.691.900/
0762.079.095 

10. ALBA IULIA, Rond, stradal, dec., 75
mp, mobilat, utilat, monolit, renovat, lumi-

nos, vedere mixta, mobilat si utilat,
panorama, 2 balcoane, ac, gresie,

faianta, scara curata, paza. Locuit sau
birou. Va invitam sa-l vedeti, 600 {/;

0219898/ 0751.519.898
office@9898.ro 

11. AMICITIEI NR. 78, zona Panduri,
dec., mobilat, utilat, ap. 3 cam., 2 gr. san-

itare, et. 1, 0763.390.813 

12. AMZEI (piata Amzei),  74 mp, ap. 3
cam., bloc reabilitat termic, mobilat utilat
lux, pret/ luna, 600 {; 0722.743.210 

13. ANTIAERIANA Margeanului dec.,
65 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 3 cam.,
liber, renovat, la 2-3 studenti, acces rapid
piata Unirii/piata Romana, pret rezonabil.

0726.714.765/ 0730.024.892 

Apartamente 
3 camere
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154. MILITARI -Cora, semidec., 69 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, et
6/9, vedere spate, renovat, curat, 2 bal-

coane, spatii depozitare, bloc curat si civi-
lizat, negociabil, 330 {; 0720.064.733

admgroup1@yahoo.com 

155. MILITARI Gorjului semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
75 mp, etaj 4/10, stradal, la 3 minute de
metrou , clasic dar curat, liber, la 1 minut
de pia??, acceptam si studen?i, 250 {;

0723.177.306 

156. MILITARI, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
termopan, stradal, et. 9/11, la 5 minute de
metrou Gorjului, 350 {; 0760.375.253 

157. MILITARI, 10 min metrou Lujerului,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, modern, conf.
1,2/4, spatios&luminos, izolat interior, fin-

isaje-g, f, p, t, usa metalica, usi interior
noi, alarma, 2 bai. Mobilat si utilat complet
modern, AC, LCD. Acces ratb, magazine,

liber 449 {/; 0720.371.218
roxana.bubureanu@gmail.com 

158. MILITARI, Gorjului, dec., mobilat,
utilat, 3 cam. cf. 1, 67.12 mp, et. 3/ 4,

mobilat si utilat semimodern, anticipat 1
chirie + 1 garantie, contract peste 2 ani,

vrea familie sau 3 fete, 300 {/;
0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

159. MILITARI, Gorjului, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, 2 grupuri san-
itare, contorizat individual, loc de parcare
ADP, mobilat si utilat complet. Acces rapid
Metrou, piata, RATB. Vecinatati: Lujerului,
Uverturii, Veteranilor, Apusului. OIA 13611

350 {; 0721.869.244 florin.but-
narus@catalog-rezidential.ro 

160. MILITARI, Gorjului, metrou, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, mobi-
lat/utilat modern, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, aer conditionat. Vecinatati:

Lujerului, Politehnica, Plaza Romania, Afi
Cotroceni,Crangasi, Pacii, Parc
Moghioros. OIA 89544, 410 {/;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

161. MILITARI, Moinesti dec., 75 mp,
mobilat, utilat, 3/4, mobila moderna, cen-
trala termica, renovat, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, aer condi-
tionat, liber, apropiere metrou, Lidl, piata,

1l+1l 350 {/; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

162. MILITARI, Orsova, semidec., 110
mp, mobilat, utilat, Apartamentul se

inchiriaza complet dotat, vezi pozele.
Apartamentul este situat in vila noua
(2011) P+3, singur pe etaj (et.1), este

disponibil pentru mutare imediat, vedere
lac 480 {; 0722.383.113

laurentiu_sabadus@yahoo.com 

163. MIRCEA VODA, 70 mp, 1/4, imobil
2009, parcare, mobilat modern (contract),

600 {; 0723.627.544 

164. MOSILOR -Fainari, dec., mobilat,
utilat, ap. 3 cam. cf. 1, 2 gr. sanitare,

aerisire naturala, 2 balcoane, 2 ac, intrare
stradala, metrou 4, etaj 4/8, 330 {;

0745.070.519 

165. MOSILOR Fainari, 5 min metrou
Obor, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2 gr.

sanitare, foarte curat, mobilier de calitate,
toate utilitatile, 300 {/; 021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

166. MOSILOR pe str. Traian intre
Foisorul de Foc si Eminescu, semidec.,
100 mp, nemobilat, neutilat, et. 2/4, cen-

trala proprie, vedere pe spate se preteaza
si pt. birou, situat se percepe comision
chiriasului de 50% din prima chirie, rog

seriozitate, 445 {; 0769.676.360 

167. MOSILOR CALEA, central,
stradal, semidec., 79 mp, mobilat, utilat,
3/8, bloc nou, termoizolat, foarte curat,
balcon mare inchis termopan, canapea
extensibila in dormitorul mic, contorizat,
ideal familie, seriozitate, negociabil, 350

{/; 0723.767.031 

168. MOSILOR, dec., 131 mp, mobilat,
utilat, situat la etajul 1/7 al unui imobil nou
exclusivist, complet modern, loc de par-
care acoperit, elegant, spatios, finisaje
premium. Apropiere Foisorul de Foc,
Dacia, Eminescu, Ferdinand 700 {/;

0732.535.415 

169. MOSILOR, Armaneasca,  75 mp,
mobilat, utilat, etaj 5/7, mobilat modern,

bucatarie mobilata si utilata complet, ren-
ovat, toate imbunatatirile. Vecinatati:

Carol, Universitate, Unirii, Romana, Tra-
ian, Ferdinand si Pache. P. OIA 89716,

390 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro 

170. MOSILOR, Eminescu, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Proprietar, 2/8, living ft
spatios de 40 mp, bucatarie open space,
finisaje lux, jacuzzi, cabina hidromasaj, 2
bai, 2 TV led, AC, UM, masina de spalat

vase, metrou la 5 min. 650 {;
0725.465.546 

171. MOSILOR, Fainari, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, mobilier in stare buna,

amenajat, spatios, liber, 10 minute metrou
Bucur Obor, merita vazut, etaj 4/10, 300

{; 0748.908.724/ 0762.656.686 

172. MOSILOR, str. Parintele Galeriu,
semidec., 70 mp, nemobilat, neutilat,

apartament 3 camere situat intr-o vila la
parter, contorizat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala proprie,

350 {/; 0743.331.612 imobiliare-
italia@gmail.com 

173. MUNCII PIATA, mobilat, utilat,
metrou, etaj 9/10, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, contorizat, balcon inchis. Vec:
Dristor, Baba Novac, Parc IOR, Decebal,

Alba Iulia. OIA 47781, 350 {/;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

174. NERVA TRAIAN stradal pe bd., la
doar 3 minute de Splaiul Unirii, si doar 6

min de Metrou Timpuri Noi, dec., 112 mp,
nemobilat, neutilat, etaj 3/7, 2 bai, 2 bal-
coane, centrala termica proprie 500 {;

0735.800.000 

175. NERVA TRAIAN, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 6/8, modern,
masina spalat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
curat, liber, 400 {; 0724.336.834 

176. OBOR -Mosilor, 5 minute de metrou,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, gre-

sie, faianta, 2 wc,2 balcoane, 2 aere
cond, liber, pozitie buna, 1+1 300 {/;

0787.882.999 

177. OBOR Colentina, 5 min. metrou,
semidec., 70 mp, nemobilat, utilat, 6/10,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 aer condi-
tionat, bloc reabilitat termic, liber, 300 {;

0724.336.834 

178. OBOR metrou, dec., 72 mp, nemobi-
lat, neutilat, etaj 2/10, spatios, curat, reno-
vat 2016, contorizat, bucatarie mobilata si
utilata complet, toate imbunatatirile, liber,
1+1. Vecinatati: Colentina, Mosilor, Stefan
cel Mare, Ferdinand, Tei. OIA89668 300
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

179. OBOR, metrou, Mall Veranda, dec.,
79 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10, curat,
spatios, renovat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.
Vecinatati: Mosilor, Tei, Stefan cel Mare,
Colentina, Iancului. OIA 64926, 449 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 
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180. OBREGIA Aliorului, Ciceu semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 1/4,

renovat recent, g, f, p, t, um, balcon inchis
cu termopan, bloc reabilitat, nou,

apropiere metrou, Ap. Patriei (2 statii de
la statia Ciceu), liber, 1+1 270 {;

0765.664.637
stefaniaprezident@yahoo.com 

181. PACHE PROTOPOPESCU
PIATA, semidec., mobilat, utilat, ap. 3
cam., centrala, aer cond., usa metalica,
parchet, termopan, tv, internet, 350 {;

0721.859.789 

182. PACHE PROTOPOPESCU,
Foisorul de Foc, str. Austrului, dec., 90
mp, mobilat, utilat, in vila, etaj , zugravit
recent, cu imbunatatiri, mobilat si utilat

complet 400 {; 0752.036.997/
0722.498.911 

183. PANTELIMON -Mega Mall,
dec., 80 mp, ap. 3 cam., etaj 7/17,
bloc 1980, superb, super mobilat,

super echipat, 500 {;
0744.653.379 

184. PANTELIMON, Iancului, Megamall,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, etaj 6, mod-
ern, renovat recent, aer conditionat, 2 gr
sanitare, liber, 350 {/; 0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

185. PIPERA, Erou Iancu Nicolae, dec.,
160 mp, mobilat, utilat, penthouse,

apartament cu 3 camere, 85 mp utili,
terasa de 74 metri patrati, cu bucatarie tip
open, finisajele superioare parchet multi-
stratificat, gresie si faianta, parcare sub-

terana. Centrala proprie, 690 {/;
0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciobo-
taru@dionimobiliare.ro www.dionimobil-

iare.ro 

186. PIPERA, stadionul Voluntari, str.
Nita Pintea, dec., 115 mp, mobilat, utilat,
2 locuri parcare, utilat si mobilat, terasa,

parc in apropriere. 400 {;
0726.992.229

Costyn3cool@yahoo.com 

187. POPA SOARE Calea Calarasilor
100 mp, in casa, curte, centrala proprie,

mobilat rustic, utilat complet, liniste,
deosebit, 650 {; 0723.714.372 

188. POPESTI LEORDENI Str Amurgu-
lui dec., 80 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camere (70 mp utili + 10 mp
2 balcoane), 2 bai. Et 3/4- cu lift. 8 min

pana la statia de metrou Dimitrie Leonida.
Loc de parcare. 350 {; 0748.343.802

ionitacristian_tcm@yahoo.com 

189. PRELUNGIREA GHENCEA, 100,
mobilat, ap. 3 cam., 2 balcoane, 2 bai, loc

parcare subteran, et. 2, vizavi de Lidl.
Rog seriozitate, 400 {; 0721.026.366 

190. PRELUNGIREA GHENCEA,
langa complexul Primavara, Lidl, statie

RATB 100 metri, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere duplex, cladire
noua 2015, loc parcare inclus, disponibil

imediat, 1.500 L; 0728.557.049
rares@designsoft.ro 

191. PRELUNGIREA GHENCEA,
langa Lidl, dec., 110 mp, mobilat, utilat, et.

3, centrala, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa met., aer cond, 2 balcoane,

mobilat modern, vizionari urgent, liber, ter-
men lung, 400 {; 0721.263.460/

0765.429.926 

192. PRIMAVERII, Jean Monnet, dec.,
139 mp, mobilat partial, utilat partial,

mobilat/utilat partial, centrala proprie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 4 x AC,
loc de parcare, garaj, renovat, pretabil

locuit sau birouri. Vec: Herastrau, Floreas-
ca, Aviatiei, Dorobanti. OIA89776 1.500
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

193. RAHOVA PIATA, dec., 66 mp,
mobilat partial, utilat, 3 cam., et. 4/4,

nemobilat, doar bucataria mob. si utilata,
centrala proprie, aer cond, termopane, p,

g, f, loc parcare, liber, 240 {;
0722.891.941/ 0757.439.615 royal-

imob@yahoo.ro 

194. ROMANA in blocul de la Coloane,
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, propri-
etar, bloc coloane, pe colt, fara risc seis-

mic, total renovat, totul nou, nelocuit,
pretabil orice, nemobilat/ bucatarie utilata
si mobilata, etc 600 {; 0728.061.799

pecolt22@gmail.com 

195. ROMANA PIATA  80 mp, nemo-
bilat, inchiriez ap. 3 cam., recent
renovat, 3/5, bucatarie complet

utilata, incalzire centrala, moder-
na, repartitoare, geamuri ter-

mopan, parchet masiv, g, f in baie
si bucatarie, 2 unitati aer cond.,
apometre, repartitoare Ista, 600
euro/ luna (nerezidential) sau 550

euro/ luna (rezidential);
0730.006.874 

196. ROMANA PIATA, Caderea
Bastiliei, semidec., 70 mp, nemobilat, uti-

lat partial, etaj 1, balcon mare, boxa 9
metri patrati, centrala proprie, apometre,
usi interioare noi, renovat, pretabil locuin-

ta sau birouri. Pret negociabil, 500 {;
0723.442.571/ 0723.442.571

ilinca_tempeanu@yahoo.com http://spatii-
birouri.blogspot.com 

197. SALA PALATULUI, nemobilat,
neutilat, apartamen pe termen foarte lung,

particular, 0751.219.993 

198. SEBASTIAN Rahova, Petre
Ispirescu,  62 mp, nemobilat, neutilat, 3

camere, parter, luminos, ideal firma, 240
{; 0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro 

199. SEBASTIAN, dec., 78 mp, mobilat
partial, utilat, Topliceanu Vasile, parc,

Mega, Kaufland, Lidl, renovat, aer condi-
tionat, foarte curat, hol H, bloc izolat ter-
mic, scara foarte curata si linistita. Com-

pletare cu mobila la cerere, 350 {/;
0722.684.898 

200. SEBASTIAN, Parc, sector 5,
Bucuresti, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
renovat aug 2016 mobilat si utilat com-
plet. Utilitati: AC, WIFI, electrocasnice
incorporabile, centrala termica. 475 {;

0722.782.344
denisapatrascu@yaho.com 

201. SEBASTIAN, Prosper, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, mobilat lux, bloc

nou, termopan, gresie, faianta, usa metal-
ica, parchet, aer conditionat, frigider, con-
gelator, masina spalat, balcon inchis, baie

+ grup sanitar, apometre, repartitoare.
350 {/; 0722.785.494 

202. SEBASTIAN, str. Motoc, Parc,
dec., 97 mp, mobilat, utilat, etajul 7/ 8,
confort 1, bloc 2000, curat, liber, 1+1

garantie. Rog seriozitate, 400 {;
0731.445.388 

203. SEBASTIAN, str. Petre Ispirescu
nr. 19, stradal, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
hol H, 2 bai, mobilat, utilat modern 2011,
termopane, aer conditionat, TV, frigider,

masina de spalat, liber, 370 {;
0733.503.226 

204. SECTOR 3, Muncii,  ap. 3 cam.
cu toate utilitatile, curat, chiria +

garantie; 0724.273.997 

205. sos alexandriei vis a vis de
penny supermarket dec., 75 mp,

mobilat, utilat, 3 camere,utilat,centrala ter-
mica,bloc 2012,mobilat modern in zona
rostar ,sos alexandriei,la sensul girato-
riu.maxi taxi, autobuz 302(capat).reco-
mandat masina proprie. 1000 lei/luna

1.000 L; 0726.094.460
nickoo_20@yahoo.com 

206. STEFAN CEL MARE, dec., mobi-
lat, utilat, 3 cam., curat, metrou Spitalul
Floreasca, proprietar, 0723.436.363 

207. STEFAN CEL MARE, in apropiere
parcul Circului, metrou Stefan cel Mare,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, et. 4/8, lux, ac, um, TV led, internet
cu router wireless, bucatarie open space,
intrare stradala, vedere spate, jacuzzi, 2

dormitoare, 500 {; 0725.465.546 

208. TINERETULUI Sincai, apropiere
metrou Timpuri Noi (4 minute pe jos),

dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 camere la
pret de 2, renovat, parter/8, masina

spalat, usa metalica, termopan, 2 gr. san-
itare, foarte curat. Vecinatati: Nerva Tra-

ian, Splaiul Unirii, 330 {;
0728.736.846 

209. TINERETULUI BULEVARD,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, intrare

stradala, 6 blocuri de metrou, restructurat
integral, aristocrat, raffinatezza, eleganza,
grazioso appartamento, design Italy, sog-

giorno aperto con cucina, spatulato,
dressing xxl, balcon. Vec. Timpuri Noi,
Unirii, Universitate, facultati, 500 {;

0767.173.441 

210. TINERETULUI, metrou, vis a vis
de parc, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
doua bai, renovat cu parchet, termopan,

usi interioare noi, utilat complet, bloc dupa
1980, balcon mare, metrou direct catre

Unirii, Victoriei, Pipera. 370 {;
0720.983.860/ 0723.680.340 

211. TINERETULUI, Sincai, apropiere
metrou Timpuri Noi (4 minute pe jos),

dec., 75 mp, mobilat partial, utilat,
parter/8, renovat, masina spalat, usa met-

alica, termopan, 2 gr. sanitare, foarte
curat. Vecinatati: Nerva Traian, Splaiul

Unirii, 330 {; 0728.736.846 

212. TINERETULUI, Trestiana dec., 70
mp, mobilat, utilat, luminos, central,

Metrou, Parc, bucatarie mobilata si utilata,
cuptor cu microunde, fereastra la baie, o

luna cu o luna garantie. 425 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

213. TINERETULUI, Vacaresti, acces
metrou, semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
et. 1/10, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
renovat recent, mobilat, utilat, fara tv si
masina spalat, centrala termica proprie,

videointerfon, aer conditionat, g, f, parchet
termopan, liber, 410 {; 0722.555.660 

214. TITAN, semidec., 77 mp, mobilat
partial, utilat partial, bloc nou, cu multiple
imbunatatiri, izolat termic exterior si interi-
or, centrale termice de bloc Buderus, tam-

plarie PVC cu geam termopan Rehau,
usa metalica, etc, 370 {;

0751.186.986 

215. TITAN, bulevardul Nicolae Grig-
orescu, intre Potcoava si Titan, semidec.,

65 mp, mobilat partial, utilat partial, 3
cam., et. 8 din 10, metrou Titan 3 min.,
bloc reabilitat, parcare platita, 300 {;

0766.375.531 

216. TOAMNEI semidec., 65 mp, nemo-
bilat, 3 cam., constr. 1943, et. 2, centrala
proprie, utilitati, contorizat separat, ter-
mopane, parchet, 2 balcoane, 400 {;

0744.439.115 

217. TRAPEZULUI, dec., mobilat,
utilat, 5/10, metrou, scoala, gra-

dinita, oferta, doar 250 {;
0761.616.742 

218. TRAPEZULUI, Valea Sadului, dec.,
65 mp, nemobilat, neutilat, fara

imbunatatiri, zona linistita, loc de parcare
platit, acte pregatite pentru vanzare, un

balcon, un grup sanitar, etaj 4/4, accepta
credit, 51.500 {; 0751.183.878/

0741.074.087
valentina.ion@galaxyimo.ro 

219. UNIRII central semidec., 60
mp, p/2, f. imb., 500 {;
0732.050.118 

220. UNIRII Natiunile Unite dec., 85 mp,
nemobilat, 3 cam., curat, zugravit, reno-
vat, balcon, spatios, ideal firma/ locuit,

499 euro + taxe 021.260.07.25/
0721.816.412 

221. UNIRII Parlament,  utilat, luxos,
modern, et. 2, contorizat, cu contract
declarabil, 1.000 {; 0733.319.223 

222. UNIRII PIATA, semidec., 80 mp,
nemobilat, neutilat, renovat, curat, dis-
pune de centrala proprie, 3 balcoane, 2

grupuri sanitare, spatii depozitare, camera
tehnica, et 4/6, aproape de Universitate,

Romana. Fara risc seismic. House Advis-
ers 650 {; 0757.704.332 info@house-

advisers.ro 

223. UNIRII SPLAIUL, Camera Com-
ert, ultracentral, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, etaj 1, gresie, faianta, par-
chet, termopane, 2 bai, hol mare, mobilat
utilat complet si modern, const. 1995, usa

metalica, balcon, 525 {/;
0741.381.808 gburcus@hotmail.com 

224. UNIRII, dec., 90 mp, nemobilat,
1998, inchiriez ap. 3 camere, et. 1,
bucatarie mobilata, utilata, 550 {;

0744.679.000 

225. UNIRII, dec., 84 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian. Pret neg. 580 {;

0727.145.292 

226. UNIRII, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Splai, proprietar, apartament lux open

space cu vedere superba la raul
Dambovita de pe o mini terasa, situat
langa Camera de Comert, dotari lux

canapele piele, plasma, aer conditionat,
poze la splai.w 599 {/; 0770.489.928/

0771.631.799 mvsilviu@yahoo.com  

227. UNIRII, bd. Unirii 8, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, etaj 3, intrare bulevard,

totul lux, 2 dormitoare cu pat, elegant
vedere fata si spate, 2.000 { garantie,

doar termen lung, 850 {/;
0745.028.235 

228. UNIRII, Bulevardul, semidec., mobi-
lat, utilat, duplex modern mobilat si utilat,
130mp, living si bucatarie open space.

Lift, termopane, aer condi?ionat in fiecare
camera, 4 balcoane. 900 {;

0761.440.617 

229. UNIRII, Calarasilor, Calea Traian,
Pache, semidec., 55 mp, nemobilat, utilat
partial, vila cocheta reabilitata termic, etaj

1, renovat, posibil semimob, bucatarie
mob, posibil utilare, centrala proprie, chel-

tuieli mici, birouri/locuit 365 {;
0722.226.581

atlas_standard@yahoo.com 

230. UNIRII, Camera de Comert, Mircea
Voda, dec., 79 mp, mobilat partial, utilat
partial, et. 5/ 8, zugravit proaspat, par-
chet, ac, stradal, loc parcare, se poate

inchiria nemobilat pentru firma, 5 minute
Tribunal, 400 {; 0723.962.905 imobil-

iare05@gmail.com 

231. UNIRII, Curtea de Apel, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

pe termen lung vis-a-vis Centru Vechi
apartament liber, complet utilat si mobilat
modern, 2 ac, etaj 17/17, in bloc cu 3 lif-

turi, vedere deosebita, apometre, usa
metalica, imbunatatiri, 550 {/;

0770.952.818 oanasg@yahoo.com 

232. UNIRII, Fantani, dec., 98 mp, mobi-
lat, utilat, 2 bai, 3 balcoane vedere fantani

etaj 3, usa metaliza, aer conditionat,
masina spalat rufe, frigider, tv, microunde,
cuptor. Sunt proprietarul. Accept si colab-

orare, 450 {; 0722.525.092
ara@ffdc.ro 

233. UNIRII, Libertatii, Palatul Parlamen-
tului, stradal, deasupra sediului Generali,

10 minute metrou, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, mobilat si utilat
complet modern, ambele dormitoare cu
pat matrimonial, 2bai, ac, tv, disponibil

imediat, 850 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

234. UNIRII, Mircea Voda, Splai, langa
Camera de Comert, semidec., 90 mp,

mobilat, utilat, stradal, renovat, etaj 6/8,
complet modern, ambele dormitoare cu

pat matrimonial, 2 bai, ac, tv, centrala pro-
prie de ap, contract ANAF inclus, disponi-

bil imediat, 550 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

235. UNIRII, Mircea Voda, Splai, langa
Camera de Comert, semidec., 90 mp,

mobilat, utilat, stradal, renovat, etaj 6/8,
mobilat si utilat complet modern, ambele
dormitoare cu pat matrimonial, 2 bai, ac,
tv, centrala proprie de ap, contract ANAF

inclus, disponibil imediat 550 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

236. UNIRII, Radu Voda semidec., 79
mp, mobilat partial, utilat partial, parter

inalt, balcon, centrala termica, liber, curat,
este stradal. Mobilier doar in bucatarie, La
cerere se poate mobila. Agentie. 390 {;
0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

237. UNIRII, Rond Alba Iulia, stradal Bld.
Burebista, dec., 87 mp, mobilat partial,
utilat partial, et. inferior, nemobilat cu

bucataria mobilata si utilata, liber, contract
Administratia Financiara, pretabil reziden-

ta, acces rapid: Decebal, Muncii, Vitan
Mall, 450 {; 0723.840.830

costin@evogrup.ro 

238. UNIRII, ultracentral, Bd Corneliu
Coposu, Carrefour, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/8, vedere mixta, 2 bai, 2 bal-

coane, complet igienizat, loc parcare platit
ADP. Direct proprietar, 700 {;

0772.049.644
marian_7000@yahoo.com 

239. UNIRII, Zepter, lipit de Casa de
Pensii, Mall Vitan, dec., 112 mp, mobilat

partial, utilat partial, bloc Erbasu construit
in 2001, construita 134mp, 2 balcoane, 2
bai, etaj 8/10, 3 x aer conditionat, nemobi-

lat, bucatarie mobilata, 480 {;
0721.299.214

baciu_iacob@yahoo.com 

240. UNIVERSITATE dec., 80 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, et 3/6, reno-
vat, centrala proprie, mobilat/ nemobilat.

Pretabil locuit sau birou, 400 {/;
0728.688.499 

241. UNIVERSITATE, Galeriile Orizont,
ultracentral, 3 min. metrou Universitate,

dec., 82 mp, mobilat, utilat, proprietar, ter-
men lung, pretabil birou (office), 650 {;
0749.097.109 iosif.ovidiu@gmail.com 

242. UNIVERSITATE, Intercontinental,
ultracentral, dec., 115 mp, mobilat, utilat,

2 dormitoare, bucatarie mobilata si utilata,
ac, luminos si spatios, parchet, usa metal-
ica, termopane, 750 {; 0724.222.330

crina.godescu@select-properties.ro 

243. UNIVERSITATE, Maria Rosetti,
Toamnei, semidec., 90 mp, nemobilat,
neutilat, etaj 1, amenajat recent, intrare
separata de la parter, 2 grupuri sanitare,

centrala de apartament, 400 {/;
0748.908.724/ 0762.656.686 

244. UNIVERSITATE, metrou,  90 mp,
mobilat, utilat, et. 1/4, 3 camere+1 cam-
era pt birou, proaspat renovat, complet

mobilat si utilat modern, AC, centrala pro-
prie, 2 gr san, ultracentral. Vec: Unirii,

Sala Palatului, Cismigiu, Romana, Victo-
riei. OIA 74221. 500 {; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

245. VADU NOU, mobilat, utilat, propri-
etar inch. ap. 3 cam., cu centrala termica,

200 {; 0733.455.296 

246. VATRA LUMINOASA -Iancului,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap. 3

camere, stil vagon, cu balcon, terasa, etaj
1, la curte, mobilat si dotat, zona linistita,

300 {; 0740.056.700 

247. VATRA LUMINOASA Iancului 6
min. metrou, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, 3 cam., 4/8, mobilat modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, contract financiar ANAF,

350 {/; 0724.336.834 

248. VICTORIEI Aviatorilor, Sos. Kisel-
eff, semidec., 100 mp, nemobilat, neutilat,
spatii de birouri cu suprafete intre 100 si
500 mp, imobil constructie 2010, 4 locuri

parcare in subteran. Comision 0%, 1.100
{; 0726.077.077 office@zoomcity.ro 

249. VICTORIEI CALEA Hilton, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, bloc 1985 reabilitat
termic, etaj 5/10, 2 bai, 2 balcoane, masi-
na de spalat, ac, termopan, pret negocia-

bil 500 {; 0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

250. VICTORIEI CALEA, cladirea
CEC, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Apartament de 3 camere-2 dormitoare,
renovat, situat in zona Calea Victoriei -

cladirea CEC. Apartamentul se afla la eta-
jul 6/7, intr-un bloc construit in anul 1982,

cabina dus noua, 600 {;
0722.345.192

cristinamirela1@yahoo.com 

251. VICTORIEI PIATA vis a vis
Guvern, dec., 87 mp, nemobilat, cu intrare
si vedere piata, 4/10, cf. 1, 2 gr. sanitare,

2 balcoane, liber, ideal firma, constr.
2001, cu 2 lifturi, f, g, p, t, ac, paza la

scara, impecabila, termen lung, seriozi-
tate, modest, pret ferm 650 {;

0723.378.858 

252. VICTORIEI, Banu Manta, dec., 166
mp, nemobilat, neutilat, imobil nou,

apartament 3 camere, sup.166 m, terasa
50 m, finisaje lux, pretabil locuinta sau
punct de lucru, proprietar, 1.500 {/;

0722.274.188 

253. VICTORIEI, Calea, Piata Amzei, nr.
142-148, semidec., mobilat partial, utilat,

semimobilat. 360 {, negociabil. Contact la
tel. 360 {; 0723.139.155/

0723.297.733 thomasherrerasa@yahoo.fr 

254. VICTORIEI, Piata, metrou, dec.,
mobilat, utilat, proaspat renovat, finisaje
de calitate, complet mobilat si utilat mod-
ern, cu multiple imbunatatiri, AC, imobil
reabilitat. Vec: Titulescu, Banu Manta,

Calea Victoriei, Basarab. OIA 29034. 480
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

255. VIRTUTII, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, et. 2/4, cf. 1, renovat recent, 2 gr. san-
itare. Mai multe detalii la telefon 400 {;

0744.537.101 

256. VITAN dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Mall - la 100 m, bloc 1989, 2 bai, masina
de spalat, 6/8, balcon inchis, termopane,
apometre, repartitoare, aer conditionat,
parchet, 300 {/luna; 0722.391.222/

0740.088.005/ 021.317.28.56 arirom.con-
fort@yahoo.com www.arirom.ro 

257. VITAN Mall, (Foisorului), dec., 80
mp, nemobilat, utilat, 3 cam. cf.1 sporit,
etaj 4/8, liber, gresie, faianta, termopan,
parchet, usa metalica, bloc civilizat, 300
{; 0764.641.758/ 0722.256.664 cor-

dialimobiliare@yahoo.com 

258. VITAN, Dristor, metrou, dec., 80
mp, mobilat, utilat, renovat, 2 bai,

parter/8, mobilat modern, utilat complet,
aragaz, hota, frigider, masina spalat, AC,
finisaje moderne, gresie, faianta, parchet,
termopan. Liber 350 {; 0758.144.488/

031.401.29.06 viorel@compleximobil-
iare.ro 

259. VITAN, Mall, Dristor, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, et. 3/8, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

aragaz+hota, frigider, masina spalat, bal-
con inchis termopan, 2 grupuri sanitare,
vec: Mihai Bravu, Baba Novac, 400 {;
0752.010.035/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

260. VITAN, Mall, Foisorului, dec., 75
mp, nemobilat, utilat, etaj 1/8, bucatarie

utilata. Gresie, faianta, parchet, usa met.
Izolat termic, contorizat, centrala termica,

doua grupuri sanitare. Renovat recent.
Liber. 370 {; 0740.809.434 

261. VITAN, Mall, metrou Dristor, dec.,
85 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, amenajat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon, 2 bai, 2 dormitoare matri-

moniale, canapele piele, aragaz, hota,
frigider, microunde, masina spalat, dress-

ing, cablu tv, net. Ocazie, 399 {;
0755.075.910/ 0755.075.900

unirii@excesimobilare.ro 

262. VITANUL NOU, metrou, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 4/8, curat, gresie,

faianta, parchet, bloc anvelopat, tramvai
1, autobuz 133, la 5 minute de Unirii,

avans 1 luna + 1 luna garantie 430 {/;
0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

24. HERASTRAU dec., 160 mp, mobilat,
utilat, - Complex Persepolis, apartament 4
camere, plus 40 mp terasa, living 60 mp,
3 dormitoare, 3 bai, paza, piscina, 2 locuri

parcare in garaj, liber, 1.500 {/;
0724.070.724/ 0745.311.005 eneg-

ulei@yahoo.com ednaimobiliare.ro 

25. IZVOR, str. Uranus, 13 Septembrie
intre Marriott si Libertatii, dec., 106 mp,

mobilat, utilat, bloc 1992, renovat, mobilat
elegant, etaj 6, electrocasnice, 4 ac, usi

interioare si calorifere noi, bucatarie
inchisa - ideala gatit, vedere Casa

Poporului 550 {; 0722.345.193 miha-
lachemonica@gmail.com 

26. MAGHERU, Ateneul Roman, Ben-
jamin Franklin 16, dec., 130 mp, nemobi-

lat, neutilat, apartament deosebit 5
camere, etaj 1/2, inaltime camere 3,5 m
pretabil birouri, salon, locuinta, centrala

proprie, 1.600 {/; 0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

27. MARASESTI BULEVARDUL
Pasaj, semidec., 135 mp, nemobilat, utilat
partial, 4 cam. etaj 1/1, 2 gr. san, alarma,
renovat, um, ct, 4 ac, contract inregistrat-
avantaj decontare, firma/ locuinta, 1+1,
vecinatati: Unirii, Tineretului, Goga, 800
{; 0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

28. MARRIOTT, dec., 105
mp, nemobilat, utilat, mod-
ernizat proaspat, calitate,
2 bai, parcari, boxe, zona
linistita, dubla priveliste,
accept agentii. Mobila la

cerere, 590 {;
0724.077.098/
0724.294.491 

29. MIHAI BRAVU, rond Baba Novac,
dec., 110 mp, mobilat partial, etaj 1/10, 5

camere, pretabil firma sau locuit, ter-
mopan, mocheta, 500 {;

0728.114.499 

30. MILITARI langa metrou Pacii, Kau-
fland, semidec., 90 mp, mobilat, utilat,
piata, scoli, gradinite, bloc reabilitat ter-
mic, etajul 5/10, spatios, doua bai, doua

balcoane, mobilat decent, contorizari cal-
dura, 400 {/; 0734.087.678/

0763.846.309 

31. MILITARI Pacii, 2 minute metrou,
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,

termopan, ac, 2 gr. sanitare, stradal, con-
tract Anaf, liber 400 {/; 0734.830.800/

0725.740.601 

32. MOSILOR, Dacia, dec., 111 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/8, curat, spatios, ren-
ovat, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
ac, termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Emi-

nescu, Carol I, Universitate, Rosetti,
Icoanei, Romana. OIA 89356, 649 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

33. MUNCII, metrou 3 minute, dec., 92
mp, mobilat, utilat, 4 camere, etaj 4/8,

spatios, curat, renovat 2016, contorizat,
toate imbunatatirile, nemobilat, utilat com-

plet, liber, 1+1. Vecinatati: Calarasilor,
Matei Basarab, Unirii, Decebal, Alba Iulia.

OIA18029 540 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

34. NERVA TRAIAN, Octavian Goga,
An. Panu, dec., 90 mp, mobilat partial,
neutilat, exclusiv, cu acces facil catre

toate mijloacele de transport in comun,
etaj 2/10, liber, pretabil birouri sau locuit.

Comision 50% + TVA 430 {;
0755.073.101 alexandru@expertimobil-

iar.com 

35. NICOLAE CARANFIL, Intrarea
Catedrei 17-23, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 4 camere, bloc nou, mod-

ern, utilat complet, etaj 3/6 1.100 {;
0755.054.708

dan.stef2006@yahoo.com 

36. PIPERA dec., 143 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 4 camere, bloc nou, etaj 7/9,

(util 112 mp), 3 wc, complet modern, paza
24/24, langa Scoala American, Green
Vista Pipera, 650 {; 0722.672.808 

37. PLEVNEI dec., 152 mp, mobilat, uti-
lat, duplex etajele 7 si 8. Apartamentul are
la etajul 7: 3 dormitoare cu 3 bai, debara

si 2 balcoane, scara circulara lemn, la
etajul 8: living, dinning, baie, bucatarie, un
balcon si o terasa exterioara 35 mp 800

{; 0732.535.415 

38. POLONA, nr. 35, et. 1/3, superfinisat,
dec., 167 mp, nemobilat, utilat, et.1/3, 2

gr.sanitare, an constructie 1980, bucatarie
utilata si mobilata. Chirie 1+1, exclus

activitate firma, doar rezidenta. 1.200 {;
0730.789.952 

39. POLONA, nr.35, dec., 167 mp,
nemobilat, utilat, an constructie 1980, 4

camere, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
superfinisat, bucatarie utilata si mobilata,

doar rezidenta, exclus activitate firma.
Chirie 1+1. 1.100 {; 0730.789.952 

40. PRIMAVERII dec., 200 mp, nemobi-
lat, utilat, apartament duplex in vila, et.

1+2, 3 dormitoare, living, dressing,
bucatarie utilata, camera depozitare,

garaj, terasa 50m2, pozitie de
exceptie,lux, pret negociabil. 1.650 {;
0725.376.082 adriana.chiriaces-

cu2016@yahoo.com 

41. PRIMAVERII, Dorobanti, Beller
dec., 135 mp, mobilat, utilat, in vila, 6
camere, 3 dormitoare, living, dining,

bucatarie, 2 bai, 3 balcoane. Loc de par-
care in garaj 1.500 {; 0744.620.121

cristescu.alex@gmail.com 

42. ROMANA 100 mp, nemobilat, vila
1/1, aer cond., centrala, parchet 600 {;

0745.257.918 

43. ROMANA, Piata, str. Stanislav
Cihoschi 12,  178 mp, nemobilat, utilat, 5
camere, 2 bai, 3 dormitoare, 2 mini sere,

terasa, 300 mp curte la 70 m de ASE,
1.700 {; 0744.373.945

sorescuv@gmail.com 

44. ROSETTI dec., 110 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, 4 camere, apart la etaj 1,

bloc deosebit, reconsolidat, singur pe
nivel. Pretabil pentru birouri, locuit, extrem
de aproape de centrul Capitalei, 630 {/;

0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 

45. ROSETTI PIATA Universitate,  pro-
prietar, 5 camere, ap. in vila etaj 1/p+1,
dec., parchet, gresie, faianta, termopan,

ac, usa metalica; 0727.277.968 

46. STEFAN CEL MARE, Sos., semi-
dec., 100 mp, mobilat, utilat, apartament 4
camere, 2 grupuri sanitare, 7/10, sector 2,

580 {; 0744.373.780
cesilupescu@yahoo.com 

47. SUDULUI PIATA, metrou, sos.
Oltenitei, dec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj
2/8, bloc 1984, renovat, finisat, modern, 2
bai, balcon, terasa, 4 aparate aer condi-
tionat, bucatarie mare, 2 locuri parcare

ADP, piata, metrou, parc, 410 {/;
0749.326.181

yellow.touch@yahoo.com 

48. TIMPURI NOI dec., 90 mp, nemobi-
lat, neutilat, 5 min metrou, etaj 1/2 in vila,

nemobilat/ neutilat, ideal firma/ birouri,
contract anaf,1+1, vecinatati: Tineretului,

Nerva Traian, Sincai, Unirii, 700 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

49. UNIRII, B-dul Unirii - Negru Voda
(Institutul Bancar), dec., nemobilat, utilat,

4/8, centrala, parchet, termopan, ideal
birou, sediu firma / locuit, acum zugravit in

alb, Anaf suma reala, 2.400 L;
0728.676.350 imobcont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

50. UNIRII, Gramont, dec., 85 mp,
nemobilat, utilat, 4 camere, ideal pentru

birouri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, centrala termica, aer conditionat,

in bloc tip vila cu 2 etaje, liber, 500 {;
0723.408.129 

51. UNIRII, Izvor dec., 100 mp, nemobi-
lat, neutilat, 4 camere, intrare stradala,
etaj 4/8, c-tie 1992, confort 1, gresie,

faianta, termopan, liber, 590 {;
021.324.21.17/ 0735.549.343

office@evimex.ro 

52. UNIVERSITATE, 100 mp, mobilat,
particular, 3 dormitoare + living, modern,
centrala, parchet, termopane, usa metali-

ca, 520 {; 0722.460.766 

53. VICTORIEI CALEA dec., 145
mp, nemobilat, utilat, proprietar,

ofer spre inchiriere 4 camere,
standard occidental, pretabil

birouri; 0744.364.844 

54. VICTORIEI CALEA, colt cu str. Fru-
moasa,  120 mp, mobilat, utilat, particular,
apartament 5 camere, 2 bucatarii, 2 bai,
mobilat birouri, 750 {; 0744.304.880 

55. VICTORIEI PIATA, str. Alex. Ioan
Cuza, semidec., 110 mp, mobilat partial,
utilat partial, particular, et. 2, bucatarie
mobilata, centrala termica, zugravit,

mochetat. Pret negociabil. Eventual de
vanzare, 0769.656.442 

56. VITAN, semidec., 100 mp, mobilat
partial, utilat, Mall, stradal, 5 camere vila
demisol, zona linistita, acces separat in

vila, parchet gresie baie moderna, pretabil
birou firma/ locuit/ ambele, loc parcare,

curte comuna, poarta electrica, toate utili-
tatile proprietar, 550 {/; 0742.558.322 

57. VITAN, Mall, dec., 110 mp, mobilat
partial, utilat, cf. I sporit, 3/8, renovat

2016, se poate completa mobila le cerere,
2 aer cond, 2 balc, 2 gr. san, semistradal;
420 {/; 021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

58. VITAN, Mall, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, imobil stradal, etaj 4/8, finisaje mod-
erne, 2 bai (una cu cada, una cu dus), un
balcon, 3 ac, alarma, seif, mobilat mod-
ern, complet utilat. Loc parcare. Chirie

neg., 590 {; 0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

1. 1 MAI Turda, Averescu  100 mp,
mobilat, utilat, 2 gr. sanitare, balcon,

vedere mixta, 470 euro + taxe;
021.260.07.25/ 0721.816.412 

2. 13 SEPTEMBRIE, dec., 104 mp,
nemobilat, neutilat, duplex bloc nou, zona
curata, linistita, parc in apropiere, finisaje
deosebite, 2 dressinguri+spatiu depoz-
itare, scara interioara, aproape de Mall

Vulcan, Mega Image, la parter,
cablu+interfon, RCS RDS, 500 {;
0752.441.131 advilrent@gmail.com 

3. AMBASADE, str. Washington, dec.,
183 mp, 4 cam., de lux, 2005, et. 1, living,

3 dormitoare, 2 bai, wc serviciu,
bucatarie, dressing, 2 terase, garaj, boxa,
parchet, gresie, faianta, bideu, termopan,
aer conditionat, antena satelit, gradina,
securitate, complet mobilat si echipat,
pret/luna, 2.400 {; 0722.353.920 

4. APARATORII PATRIEI la 5 minute
de metrou, strada Dealul Bistrii dec., 106
mp, mobilat, utilat, stil duplex, parter, liv-

ing + bucatarie open space, 2 dormitoare,
baie, hol balcon, etaj 1 dormitor 420 {/;

0746.081.526 

5. AVIATIEI,  proprietar, ap.
6 cam., intrare curte, cen-
trala termica, modernizat,
pretabil firma, taxe + 650

L; 0721.897.542 
6. AVIATIEI, 3 minute metrou Aurel

Vlaicu, dec., 80 mp, mobilat, utilat, partic-
ular, apartament 4 camere, lux, centrala

de apartament, alarma, bloc reabilitat ter-
mic, 599 {; 0727.326.555 

7. BERCENI, D. Leonida, metrou, dec.,
112 mp, nemobilat, neutilat, duplex 3

camere+2 terase+3 bai, situat la etajele
19 si 20, 2 lifturi hidraulice, finisaje supe-
rioare, ceramica Marazzi, sanitare Vitra,
utilitati contorizate, posibilitati parcare

subterana, paza BGS, 600 {;
0737.242.546 

8. CASA POPORULUI, dec., 120 mp,
mobilat, utilat, Libertatii, mobilat lux, masi-
na spalat vase, masina spalat, plita elec-
trica inductie, cuptor, cuptor microunde,

combina frigorifica, 2 bai, 2 balcoane, aer
conditionat, usa metalica, contract ANAF,

800 {/; 0722.785.494 

9. CISMIGIU, dec., 128 mp, 2 ap. cu 4
camere, etaje 3 si 4 in bloc 4 etaje, bloc
1939, ultramoderne, mobilate sau nemo-

bilate, superbe; 0732.539.951 

10. COLENTINA SOSEAUA 2D, dec.,
96 mp, nemobilat, inch. ap. 4 cam., bloc
1978, etaj 1, 400 {; 0720.767.280 

11. COLENTINA, Rascoala 1907, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, 1986, parter, par-
ticular, g, f, t, p, 2 bai, 2 x aer conditionat,

neg., 470 {; 0725.971.523 

12. COTROCENI, Carol Davila, dec.,
320 mp, nemobilat, utilat, particular,

duplex etaj 4/5, constructie 2010, 320 mp
totali, living, bucatarie deschisa, 3 dormi-
toare, 4 bai, dressing, terasa, centrala ter-

mica, aer conditionat, parchet, gresie,
faianta, lift, 2.000 {; 0722.628.512 

13. COTROCENI, Palat, semidec., 150
mp, nemobilat, utilat, pozitie si locatie

reprezentative pt firme/birouri, parter inalt
in imobil solid+2, 5 camere, 2 gr. sanitare,
garaj individual 22 mp si camera depoz-
itare 13 mp la demisol. Negociabil, cu

contract inregistrat, 1.250 {/;
0762.612.172/ 0799.933.979 

14. CRANGASI, George Valsan, sector
6, semidec., 100 mp, mobilat, utilat, 4

camere, et. 4, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare, loc parcare, 430 {;

0744.569.411 

15. DECEBAL, Zvon Cafe, dec., 90 mp,
mobilat partial, neutilat, situat la etajul 1/8,

spatios. Blocul este foarte curat si este
stradal. Ideal birou/firma sau locuit. 450
{/; 0731.009.846 n.cherciu@dionimo-

biliare.ro 

16. DOROBANTI Beller dec., 100 mp,
mobilat, utilat, 10/12, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, usa metalica, balcon

inchis, 600 {; 0726.786.309/
0763.042.831 

17. DOROBANTI Finlanda,  105 mp,
mobilat partial, neutilat, apartament in vila
et. 2/2, renovat, gresie, faianta, centrala
termica proprie, usa metalica, bucatarie

mobilata, 900 {; 021.319.35.13/
0723.257.648 

18. DOROBANTI, ASE, dec., 190 mp,
nemobilat, utilat, 4 camere, un aparta-
ment impecabil, pozitionat foarte bine,

chiar stradal pe Calea Dorobantilor.
Incalzirea si racirea se face cu ajutorul
ventilo-convectoarelor, 2 locuri parcare,

1.800 {/; 0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

19. DOROBANTI, Aviatorilor, Piata Vic-
toriei, semidec., 130 mp, mobilat partial,
utilat, ,etaj 1/P+2, cu 4 camere, living 30
mp, birou de 30 mp, dormitoare 20 mp si
24 mp cu dressing, 2 bai, bucatarie utilata

Ariston, centrala termica, ac, termopan
jaluzele electrice,garaj 850 {;

0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

20. DRUMUL TABEREI, - Lic. Lovines-
cu, dec., mobilat, utilat, etj 4, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, fara animale de com-
panie, bun ptr. 2 cupluri sau familie cu

copii, 300 {/; 0730.421.581 

21. FLOREASCA Central-Park dec., 230
mp, mobilat, utilat, 4 camere, locatie noua
3 bai terase et 8/10, proaspat renovat par-

care subterana,locatie exclusivista
pretabila pt.diplomati, metrou, paza

5min.de Guvern, 1.290 {;
0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

22. FLOREASCA, Dorobanti dec., 110
mp, mobilat, utilat, ap 4 camere, 3 bai,

balcon, terasa, et 4/4 cu lift direct in
apartament, acces piscina, sala de sport,
curte, zona de relaxare, mobilat si utilat

complet modern, toate imbunatatirile
moderne, bloc nou, 900 {;
0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro www.espaco.ro 

23. GRADINA ICOANEI, dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat, apartamentul ocupa
etajul 1 al unei vile, situate la 2 minute de
parcurile Icoanei si Ioanid, se poate mobi-

la complet la cerere, termen lung, ideal
expati, langa ambasade, 950 {;

0763.685.043 daciana.petrov@west-
mount.ro 

Apartamente 
4+ camere

1. 1 DECEMBRIE, Ilfov Green City Resi-
denz, 15 min. de Bucuresti, S.U. 130 mp,
curte 150 mp, 3 cam., nemobilata, utilata,
casa 4 camere 3 bai, condintii excelente,
facilitati multiple, caramida, tigla, terasa,

curte, bucatarie utilata complet noua, 500
e/luna 550 {; 0735.699.513 casede-

vanzare59@yahoo.com 

2. 1 MAI Banu Manta  6 cam., casa sin-
gur curte, 3 gr. sanitare, 3 intrari, bnemob.,
curat, ren. int./ ext, 140 mp, curte 100 mp,

ideal firma/ locuit, 899 euro + taxe
021.260.07.25/ 0721.816.412 

3. 1 MAI Bd. Expozitie  ap. 2 cam. dec.,
scara proprie si 1 camera cu baie,
bucatarie, balcon, hol, mobilate;

0720.941.128 

4. 1 MAI Titulescu S.U. 47 mp, mobilata,
utilata, casa curte, 2 cam., curata, cp, ac,

luminoasa, 349 euro + taxe
021.260.07.25/ 0721.816.412 

5. 13 SEPTEMBRIE, Palatul Parlamen-
tului, S.U. 500 mp, curte 200 mp, 12 cam.,
nemobilata, utilata, Vila D+P+2+M, supraf.
construita la sol: 115 mp. Suprafata desfa-
surata: 575 m. Curte libera 200 mp, par-

care 6 masini. Ideal pentru un sediu
reprezentativ. 2.600 {; 0740.367.790/

0725.262.701 office@wwr.ro 

6. AGIGEA, S.U. 105 mp, curte 600 mp, 4
cam., mobilata, utilata, oferim spre

inchiriere imobil P+1, Agigea, zona pod,
apropiere Selgros, 5 minute cu auto de

zona libera, port. Imobil compus din 3 dor-
mitoare (suprafete vitrate generoase) liv-
ing, 4 bai, bucatarie, terasa, spatiu verde.
Imobilul se inchiriaza in totalitate pentru

minim un an. Adresabilitate societati com-
erciale. Rog sms. 850 {; 0729.358.589

drgpo@yahoo.com 

7. ALBA IULIA PIATA -Decebal, S.U.
65 mp, curte 70 mp, 3 cam., mobilata par-
tial, utilata partial, particular. Apartament in
vila parter/ p+1, 65 mp+ dependinte, acces

stradal, birouri/ locuit. Vanzare 75.000
euro, 440 {/; 0723.790.617 

8. APARATORII PATRIEI S.U. 300
mp, curte 200 mp, 14 cam., nemo-
bilata, utilata partial, particular,
metrou, facultatea Spiru Haret,

D+P+1E+M, 14 camere, 4 bai, cen-
trala proprie, AC 1.500 {;

0722.788.462 

9. APARATORII PATRIEI, metrou,  ofer
casa curte pt. cazare muncitori (barbati);

0726.523.399 

10. AVIATIEI, Smaranda Braescu, S.U.
880 mp, curte 700 mp, 28 cam., nemobila-

ta, neutilata, vila D+P+2E+M, 8 bai, 2
terase, BBQ, 5 locuri parcare in curte, 2 cai

de acces, Ac. in fiecare camera, merita,
detalii pe site, id: CA0095, www.alexandru-
cordea.ro, 5.000 {; 0726.284.310 con-
tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-

cordea.ro 

11. BABA NOVAC, spate Gloria strada
Tarancutei nr. 27, S.U. 140 mp, curte 300
mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, vila la

curte, doua intrari, parter+ etaj, intrari sep-
arate 2 bai, 2 bucatarii, living mare; utilitati
800 {; 0770.982.558/ 0730.215.138 

12. BANEASA, S.U. 240 mp, 6 cam.,
mobilat, utilat, Pipera, Iancu Nicolae (Alfa),

2 vile, superbe, mobilate, utilate, garaj,
curte amenajata, una cu 6 camere si una

cu 4 camere; 0752.036.997/
0765.400.929 

13. BANU MANTA, S.U. 125 mp, curte
116 mp, 3 cam., mobilata partial, utilata

partial, vila s+p+e+m, 3 camere, amprenta
87, suprafata c-tie 174mp+mansarda
87mp, cu imbunatatiri, 3 ac, bucatarie
mobila si utilata, libera, zona linistita,

ID:510210, 1.200 {; 0758.323.323
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

14. CALARASI CALEA, Hyperion, Popa
Nan, S.U. 120 mp, curte 120 mp, 5 cam.,

nemobilata, neutilata, super oferta, casa la
curte, renovata nou, primul chirias, parter+

1+ subsol, 2 bai, toate utilitatile. Cu
imbunatatiri: gresie, faianta, p t, um. Cen-
trala proprie, 800 {/; 0725.691.900/

0762.079.095 

15. CALARASILOR CALEA, Hala Tra-
ian, S.U. 250 mp, curte 200 mp, 6 cam.,
mobilata partial, utilata partial, S+P+M,
curte 200 metri patrati, renovata recent,
gresie, faianta, parchet, t, centrala, spa-

tioasa, bine pozitionata, curata, luminoasa.
Pretabila pt rezidenta, office, comercial etc.

Vecinatati: Muncii, Unirii, 1.400 {;
0752.289.028/ 0752.289.029

office@espaco.ro www.espaco.ro 

16. CARAMFIL, Cartierul Francez, inter-
sectie Sos.Pipera, Nordului, Aviatiei,

Herastrau, S.U. 900 mp, curte 500 mp, 15
cam., mobilata partial, utilata,

D+P+2ET+M, 4 bucatarii, 6 bai, curte lib-
era si proprie, parcare 5 locuri, pretabil

institutie medicala, office, gradinita, azil, 5
min. metrou, Promenada 5.000 {;
0752.289.029/ 0752.289.028 

17. CHIAJNA, Ilfov, S.U. 100 mp, curte
750 mp, 3 cam., casa curte, central cu

toate utilitatile, centrala, termopan, parchet,
faianta, mobilata; 0785.063.392/

0766.333.080 

Case, vile



70. VICTORIA PIATA, Parc Kiseleff,
S.U. 170 mp, curte 100 mp, 5 cam., nemo-
bilata, utilata partial, casa este situata intr-o
zona rezidentiala linistita, aproape de Pta.

Victoria si Soseaua Kiseleff. 170 mp,
S+P+1E+2E, jacuzzi, 3 bai, 5 camere, cen-

trala termica, incalzire in pardoseala,
terasa, garaj, 2.200 {; 0722.223.207

byencutza_93@yahoo.com 

72. VICTORIEI PIATA Maltopol, in zona
ultracentrala, S.U. 75 mp, curte 75 mp, 3
cam., nemobilata, neutilata, ideal birouri,
imobil independent cu acces catre 3 statii

de metrou, o locatie usor de reperat pentru
toti clientii/ partenerii tai 750 {/;

0744.604.015 steodorescu@inter-
medias.ro 

73. WITTING S.U. 80 mp, curte 30 mp, 3
cam., mobilata, utilata, str. Vespasian,
P+M, centrala electrica, exclus salon

masaj, se percepe garantie 2 luni +1 luna
chirie, pret usor discutabil, contract ANAF
550 {; 0722.891.941/ 0757.439.615

royalimob@yahoo.ro 

47. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
510 mp, curte 210 mp, 14 cam., nemobila-

ta, utilata, vila, D+P+2+3R curata, spa-
tioasa, renovat, singur curte, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, aer conditionat, ct,
termopan, lift libera, 1+1. Vecinatati: Iancu-
lui, Ferdinand, Carol, Rosetti. OIC 74566,

4.499 {; 0731.324.660 office@catalog-
rezidential.ro 

48. PIPERA S.U. 150 mp, curte 260 mp, 3
cam., mobilata, utilata, vila p+1, garaj 40
mp, toate utilitatile, la cheie, apa potabila

cu doua intrari; 0721.013.180 

49. PIPERA, S.U. 1000 mp, curte 1500
mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila special
conceputa pentru toate tipurile de eveni-

mente, ce detine: club cu sistem de
sonorizare, bar, jacuzzy, biliard, 5 camere
cu bai, living, bucatarie. La exterior curte

mare, gratar, protap. 600 {;
0784.668.383 luxurymansion-

bucharest@gmail.com 

50. PIPERA, Iancu Nicolae,  mobilata, uti-
lata, stradal, vila p+1+2 + pod 300 mp,

gradina amenajata. Ofer si in regim hote-
lier, 2.200 {; 0766.242.775 

51. POLONA, Str., S.U. 150 mp, curte
150 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata
partial, casa renovata 4 cam, plus 2 cam

demisol + alte 2 corpuri. In prezent se
poate folosi primul corp si curtea aferenta,
mai exista doua corpuri ce pot fi renovate.

Pretabil: ceainarie, cafenea, cabinet
2.300 {; 0722.458.071/ 0728.183.188 

52. POPESTI LEORDENI, central, S.U.
230 mp, curte 250 mp, 7 cam., nemobilata,
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
620 mp, 10 cam., mobilata partial, utilata
partial, Va propunem spre inchiriere o vila

situata in spatele blocului / B-dul Unirii. Vila
are de 350 mp compusa din demisol,

parter, etaj 1 si mansarda, dispune de 10
camere, 4 bai, renovata recent, 3.000 {/;
0723.292.446 office@amcestate.ro 

71. VICTORIEI CALEA, S.U. 520 mp,
curte 220 mp, 16 cam., inchiriez
casa monument istoric, ultracen-

trala, renovata si consolidata,
pretabila pentru restaurant, clini-
ca, ambasada, consulat, gradinita

privata; 0747.671.284 

69. VATRA LUMINOASA Maior Coravu
adiacent, S.U. 120 mp, curte 150 mp, 4

cam., nemobilata, utilata partial, vila
D+P+1 ET, singur curte, centrala proprie,
imb, g, f, p, t, um, alarma, ac. ideal pentru

locuit, firme, cartier f. bun, 3.500 Lei x 1+1L
3.500 {; 0722.614.867/ 0723.947.833 

120. TITAN. Inchiriez camera in vila
condiii de bloc, pentru tineri. Zona

Auchan Titan 0761.612.298/
0727.299.322 

121. TITULESCU, sector 1, ofer spre
inchiriere unei persoane de sex feminin,
nefumatoare, o camera la casa, intrare

separata, tv, wireles, aer conditionat, baie,
frigider. Cheltuielile cu utilitatile incluse in

chirie. 600 L; 0726.075.558 

122. TRAIAN Unirii, camera vila, central,
la un baiat; 0770.801.766 

123. UNIVERSITATE ultracentral
inchiriez camera 18 mp cu toate accese-

le, et. 2, unei studente sau salariate;
0761.613.849 

124. UNIVERSITATE, Spitalul Coltea,
camera demisol, 150 {; 0741.078.020 

125. VASILE CRISTIAN nr. 8, inchiriez
camera la bloc la un baiat sau la o familie
serioasa; 0731.875.798/ 0721.134.523 

126. VICTORIEI Piata -Bld.Mihalache,
camera bloc cu balcon propriu, mobilata,

bloc termoizolat, utilat, pt.o persoana,
400 L; 0729.666.364 

127. VITAN, Olimpia, camera la
curte pentru fete, conditii bune,

pret/persoana, 500 L;
0761.414.526 

128. VITAN, Posta, Mall Vitan, inchiriez
cam. mobilatat cu toate facilitatile, exclus

cupluri si fumatori; 0761.827.375 
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1. 1 DECEMBRIE 1918 inchiriez cam-
era la curte, utilata, mobilata, sector 3,

conditii bloc; 0731.571.998 

2. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVARD,
inch. camera in ap. 2 cam. - 54 mp, bloc
1989, etaj 9, dec., 2 bai, 2 balcoane, fara
proprietar, utilat, 550 L; 0763.318.603 

3. 1 DECEMBRIE 1918, Auchan, cam-
era in apartament 2 camere, conf. 1, dec.,

mobilat, garantie 100 lei. 400 L;
0733.793.280/ 0771.632.591 

4. 13 SEPTEMBRIE camera bloc fara
proprietar la comun cu alti doi chiriasi,
mobilata complet, apartament renovat,

utilat, 500 L; 0726.451.222 

5. ALEXANDRIA Penny (centru), o
camera intr-un apartament de 3 cam., cf.
1, dec, etaj 3, mobilat, utilat, centrala pro-
prie, pentru o eleva sau o salariata, 330
L; 0731.264.568/ 0722.256.664 ele-

naionita1969@yahoo.com 

6. APARATORII PATRIEI camera
mobilata, baie, bucatarie, incalzire, pentru

persoana tanara, nefumatoare;
0744.804.209 

7. AUCHAN, Inventiei 10, sector 3, cam-
era curata, mobilata, acces la utilitati;

0762.320.220 

8. BABA NOVAC, inch. camera in
apartament; 0721.678.428 

9. BAICULUI, Electronica, sector 2, am
camera de inchiriat la curte, mobilata;
0760.071.183/ 0771.036.973 

10. BAICULUI, inchiriez camera la bloc
unei fete, acces bucatarie, baie separat;

0767.976.898 

11. BALTA ALBA, inchirez camera la o
fata, parter, net si tv, 300 L;

0730.728.190 

12. BAZILESCU, Bucurestii Noi, la gura
de metrou, o camera, relatii la:

0733.989.735 

13. BERCENI ZONA, Brancoveanu,
camera confortabila in apartament de 2

(doua) camere; 0754.497.247 

14. BERCENI, metrou Aparatori, camera
mobilata elegant, curata, pentru fata,
garantie 100 L, chirie 350 L, 350 L;

0760.633.953 

15. BERCENI, metrou Sudului, camera
libera acum numai o tanara nefumatoare,
tot confortul, contorizat, cheltuieli incluse,

400 L; 0761.806.805 

16. BERCENI, proprietar, camera in
apartament pt una sau doua studente,
0726.225.888 cornel_alexandru@ital-

ianocaffe.ro 

17. BERCENI, Aparatorii Patriei, particu-
lar inchiriez camera in vila, baieti, toate

facilitatile, tot confortul, apropiere metrou.
Seriozitate maxima; 0726.950.664 

18. BRANCOVEANU 5 minute metrou,
camera mobilata, dec.a, mobilata modern,

masina spalat, parchet, termopan,par-
chet, acces dependinte, unei tinere; 400

L; 0724.278.376 

19. BRANCOVEANU metrou, Alunisu-
lui, direct proprietar, ofer la curte camera,
bucatarie, dus, curate, intrare separata,
mobilata, utilata, incalzire centrala, nefu-

matori; 0760.605.624 

20. BRANCOVEANU, camere mobilate,
700 Ron - camera sau 450 Ron - per-

soana. 0724.858.065 

21. BUCUR OBOR, camera mobilata in
ap. bloc, tv, masina spalat, doar unei

salariate, utilitati + 400 {;
0760.547.728 

22. BUCURESTI Ilfov, urgent, barbat
ofer o camera in ap. cu 3 camere, gratis,

unei doamne, contra menaj usor. Detalii la
tel. 0722.128.810/ 0771.717.782 

23. BUCURESTI inchiriez o camera
mobilata unui baiat singur, incadrat, nefu-
mator, rog seriozitate; 0760.542.912/

0721.556.045 

24. BUCURESTI, doamna singura
primesc in gazda student(a) cu un

comportament serios, camera
dec.a, Sos. Oltenitei, bloc din
1982,300 Lei + 1/2 intretinere.

300 L; 0730.645.621 

25. BUCURESTII NOI ofer camera si
bucatarie la curte unui barbat serios, cu

serviciu; 021.667.40.20 

26. CAMERA in apartament dec., mob.,
utilat, rog seriozitate, o singura persoana,

500 L; 0737.906.284 

27. CAMERA in vila, mobilata, dotata
pentru o singura persoana. Pret 600

lei/luna 600 L; 0724.568.184 

28. CAMERA la curte, mobilata, toate
conditiile, 100 {; 0761.377.172/

0768.140.778 

29. CAMERA, garsoniera gratuita,
Bucuresti, pentru o fata singura, simpla,

sub 30 ani, contra ajutor/menaj. Proprietar
tanar, 34 de ani 0766.791.750 

30. CAMERA, inchiriez la bloc camera
pt. un cuplu sau doua fete;

0733.242.760/ 0726.211.547 

31. CAMERA. Inchiriez o camera din 3 la
o persoana nefumatoare. Tel.;
031.415.24.60/ 0723.361.528 

32. CAMERA. Ofer spre Inchiriere cam-
era pentru studenta, in sediul firma, con-

tra menaj firma, 1:30 ore/zi, 300 L;
0726.226.622 betauto@yahoo.com 

33. CAROL Parc, aproape Unirii, camera
vila, intrare separata, acces dependinte

cu alt chirias, lunar, 400 L;
0765.458.039 

34. CARTE interventie, registru special,
numar ordine ANAF, declaratie instalare
de la casa de marcat DATECS DP 50, cu

seria 14036127 si seria fiscala MB
0364115557 ale firmei SC Ginmar Global

SRL. Se declara nule;

35. CARTIERUL 23 AUGUST, o cam-
era in vila, intrare separata, 450 L;
0784.703.886/ 0784.703.736 

36. CAZARE muncitori. Asiguram cazare
pt. echipe muncitori, etc. in conditii de lux
in camere cu doua, trei sau patru paturi,

cu bai proprii. Se asigura, la cerere, micul
dejun si masa de seara. Locatie: Soseaua

Odai, sector 1. 40 L; 0743.178.997
roxana.talpan@yahoo.com 

37. CENTRAL, camera la bloc,
mobilata, separata, masina
spalat, cablu, internet, fara

avans, 280 L; 0728.802.565 

38. CFR PROGRESUL camera de
inchiriat la curte, pe lemne, mobilata;

0721.957.402 

39. COLENTINA, Andronache, camera
la curte, baie, bucatarie, gaze, masina de

spalat, curata, zona foarte linistita, pret
neg.; 0724.541.563 

40. COLENTINA, Carrefour, inch. cam-
era la curte, pt. fata sau doamna. Toate

utilitatile; 0745.078.504 

41. COLENTINA, inchiriez camera la
curte unei fete, utilitati, centrala cu
calorifere pe gaz, baie, bucatarie;
0773.875.302/ 0767.975.830 

42. COLENTINA, pentru baiat modest,
camera mobilata bloc, curata, fara

garantie, inclus totul, 400 L;
0760.633.953 

43. COMUNA TUNARI, camere la
curte, incepand cu 400 lei/ 500 lei, sepa-

rate si vand casa Cal. Grivitei 3 cam.,
curte comuna: 50.000 euro;

0769.626.086 

44. CRANGASI cartier, inchiriez camera
in apartament; 0732.178.459 

45. CRANGASI metrou, camera bloc
mobilata modern, apartament renovat,

curat, pentru o persoana, 400 L;
0765.458.039 

46. CRANGASI, camera intr-un un
apartament cu 4 camere, mobilat, utilat,

cu living, masina de spalat, aragaz,
garantie 1+1 120 {; 0786.063.132

nicoletaa_bojica@yahoo.com 

47. CRANGASI, Lucacesti 54, sector 6,
inchiriez camera curte la 2 baieti sau 2

fete, bucatarie, pret de persoana 250 L;
021.260.21.34 

48. CRANGASI, ofer camera la curte,
intrare separata, incalzire centrala, 500

L/; 0769.247.237 

49. DECEBAL, Piata. Alba Iulia, inchiriez
camera 17 mp, mobilata, utilata, in

apartament de 3 camere dec.e, et. 2/4,
pentru sudenta sau angajata, 100 {;
0744.881.117 skifa3000@yahoo.com 

50. DELFINULUI, 1 camera libera, ap. 4
camere, sunt 2 baieti si o fata, parchet,

stradal (anvelopat); 0745.065.307 

51. DOAMNA GHICA, inchiriez 1 cam-
era la un baiat, 550 L; 0722.550.027 

52. DOAMNA GHICA, inchiriez peste
cateva zile 2 camrre modeste la curte,
incalzire lemne, la 1 sau 2 persoane;

0722.603.444 

53. DOROBANTI Perla, camera in
apartament cu alti chiriasi, mobilata, cura-
ta 400 Lei lunar, 400 L; 0729.666.364 

54. DOROBANTI CALEA, aproape de
Romana, inchiriez camera mobilata, stu-

dent (studenta); 0726.585.378 

55. DOROBANTI, Camera depozitare
mansarda . Proprietar inchiriez boxa 6

mp, situata la mansarda unui bloc tip vila
de 4 etaje. E renovata, curata si libera,
fiind situata in cartierul Dorobanti, str.

Radu Beller. Vederea e spre parc Flore-
asca, 300 L; 

madellein46@yahoo.com 

56. DOUA tinere cautam colega de cam-
era, apartament 3 camere, Militari -

Lujerului; 0722.617.060 

57. DRISTOR metrou, apartament dec. 3
camere, doi tineri inchiriem a treia camera

separat unui tanar salariat serios;
0720.446.657 

58. DRISTOR, statia de metrou, ofer
camera la bloc unui baiat sau unei fete,

nefumatori; 031.417.75.37 

59. DRUMUL TABEREI camera in
apartament de 3 camere, mobilata, par-

chet, zugravit, televizor, accept la
bucatarie, baie, baie serviciu, pentru tineri

nefumatori. 0732.655.829 

60. DRUMUL TABEREI, Aleea Calatis
nr. 6, an const. 1970, 80 mp, et. 4,

inchiriez o camera in ap. 3 camere, 500
L; 0724.402.545 

61. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara,
inchiriez camera in vila, 700 L;

0727.787.140 

62. DRUMUL TABEREI, Frigocom, etaj
1/4, o camera in apartament de 4 camere
dec., 2 bai, mobilat si utilat modern, con-
torizat, pretul este pe camera, avans 1+1,
100 {/; 0723.118.758/ 021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

63. DRUMUL TABEREI, inchiriez
cmaera in ap. o persoana cadru militar;

0737.194.175 

64. DRUMUL TABEREI, parc
Moghioros, particular, camera in aparta-

ment mobilat, utilat, doar fete, fara propri-
etar, 100 {; 0723.520.874/

0722.888.949 

65. DRUMUL TABEREI, Frigocom, etaj
1/4, o camera in apartament de 4 camere
dec., 2 bai, balcon, mobilat si utilat mod-
ern, contorizat, pretul este pe camera,
avans 1+1, 100 {; 0723.118.758/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

66. DRUMUL TABEREI, sector 6, cam-
era in apartament cu 3 camere, pentru o
fata/ studenta, 500 L; 0744.223.201 

67. EROII REVOLUTIEI metrou, cam-
era intrare separata, moderna, cu alti chi-

rasi, internet, pt. salariat, 450 L;
0762.949.009 

68. EROILOR, Gara de Nord, camera in
apartament de 3 camere dec., situat la

mansarda casei. Apartamentul are
debara, bucatarie si baie complet utilate si

mobilate, 120 {; 0722.508.521
simoney85@yahoo.com 

69. EROILOR, Gara de Nord, camera in
apartament de 3 camere renovat acum,

situat la mansarda casei. Complet utilat si
mobilat. 150 {; 0722.508.521

simoney85@yahoo.com 

70. FERENTARI inchiriez camera la
curte, toate utilitatile; 021.450.70.58 

71. FERENTARI, inchiriez camera si
bucatarie la curte, zona linistita, conven-

abil, 0762.194.241 

72. FIZICIENILOR ZONA, ofer camera
cu chirie intr-un apartament cu 3 camere.

Sunt femeie in varsta, rog seriozitate.
Anunt dedicat exclusiv studentelor/ doam-

nelor; 0767.153.517 

73. FUNDENI, 2 camere, curte, confort
bloc, capat troleibuzul 66;

0763.866.891/ 021.241.57.83 

74. GIURGIULUI SOSEAUA, str.
Garoafei, camera curte, bucatarie, baie,
incalzire centrala gaze, mobilat, utilat;
0729.183.880/ 0721.790.977 

75. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677 

76. GORJULUI, inchiriez camera la
curte de preferinta sex feminin fara copil

sau pensionara. Rog seriozitate;
0722.651.429 

77. GORJULUI, la 5 min. de metrou,
camin particular, cazare pt. baieti, locuri
disponibile, camere utilate cu tv, frigider,

net, bai si bucatarii la comun, utilate com-
plet, liniste si curatenie, 400 L/;

0799.822.227
dinculescu_mihai@yahoo.com 

78. INCHIRIEZ o camera la bloc, unei
doamne in varsta; 0728.178.401/

0785.468.446 

79. LACUL TEI Facultatea Constructii,
pensionara inchiriez camera la studenta

sau tanara salariata; 400 L;
0740.045.606 

80. LAMOTESTI, Brancoveanu, pentru
baiat sau fata, camera mobilata modern,
curata, incluse cheltuieli iarna, 600 L;

0760.633.953 

81. LIBERTY, Rahova, Chirigiu, camera
mobilata, intrare separata in vila, masina

spalat, centrala termica, 600 L;
0766.412.833/ 0731.051.784 

82. LUJERULUI, stradal, RATB, metrou,
Mega Image, mobila noua, g, f, p, t, UM,

AC, utilat modern, totul nou, et. 5/10,
dec., pretabil unei fete, 100 {/;

0722.600.760 

83. MIHAI BRAVU, inchiriez 1 (una)
camera, cu acces la balcon, bucatarie si

baie. D-na Dinu; 073229526/
0763.718.725 

84. MIHAI BRAVU, Vitan, camera
in vila pentru o fata, conditii

foarte buna, 450 L;
0723.645.273/ 0762.281.287 

85. MILITARI, Apusului, inchiriez cam-
era mobilata unei studente sau eleve.

Rog seriozitate; 0742.026.264 

86. MILITARI, camera bloc, baiat;
031.807.36.08/ 0733.811.977 

87. MILITARI, camera in apartament de
3 cam. cu alti doi colegi; 0723.163.830/

0721.889.403 

88. MILITARI, Gorjului, aproape metrou,
camera mobilata tineresc, pentru fata

nefumatoare, chiria 300 L;
0760.633.953 

89. MILITARI, inchiriez o camera in ap.
de 3 camere, mobilat si utilat modern, la o

fata, fara garantie, 400 L;
0727.011.846 

90. MILITARI, zona Pacii, proprietara,
camere la curte numai la fete serioase,
toate conditiile, totul nou, zona linistita.

Rog seriozitate. 0735.979.691 

91. MOINESTI STRADA ofer camera
cu chirie la o persoana, cu cheltuieli

incluse, 600 L; 0786.360.220 

92. MOSILOR, metrou, Obor, inchiriez
camera, acces utilitati, unui baiat sau o

fata, studenti sau salariati;
0732.913.363 

93. MUNCII PIATA, camera la bloc unei
domnisoare sau doamne curate nefuma-
toare contra menaj si curatenie in aparta-
ment cu un domn 40 ani, intelectual edu-

cat. Rog seriozitate 0722.861.762 

94. MUNCII PIATA, inch camera mobi-
lata, un ap. fara proprietar, unei tinere;

0727.476.419 

95. OLTENITEI, inchiriez 1 camera,
1983, 60 mp, et. 3, salariata, studenta,

nef., toate conditiile, 5 min. metrou, 120
{; 0721.117.840 

96. OZANA, metrou 1 Decembrie 1918,
camera mobilata frumos, pentru baiat,

incluse cheltuieli, 500 L;
0760.633.953 

97. OZANA. Inchiriez camera la curte
conditii bloc. Zona Balta Alba Ozana
0761.612.298/ 0727.299.322 

98. PANTELIMON, aproape metrou,
ofer camera la curte cu incalzire electrica,

tot confortul, 400 L; 031.106.15.36 

99. PANTELIMON, Cora, inchiriem
camera in apartament rezid. pentu o fata
sau doamna cu copil; 0799.081.876 

100. PETRE ISPIRESCU, str. Malcoci,
et. 3, una camera la bloc, dec., cu toate
facilitatile unei fete salariata, nefuma-

toare, pret neg.; 0752.037.402 

101. PETRE LAZARESCU nr. 27, an
2006, 35 mp, o camera la curte,

bucatarie, baie, 250 {; 0722.238.243 

102. PIATA ALBA IULIA, camera vila
intrare separata, cu bucatarie proprie,

mobilata complet, acces dependinte, 400
L; 0726.451.222 

103. POPESTI LEORDENI camera
de inchiriat unei doamne/ dom-

nisoare serioase 6 km piata Sudu-
lui, 200 lei/ lunar; 0767.193.359 

104. POPESTI LEORDENI, camera de
inchiriat la curte, baie, bucatarie, intrare

separata, mobilata, utilata, toate facilitatile
(incalzire centrala); 0722.906.945 

105. PRELUNGIREA GHENCEA, Lidl,
Unirii, proprietar, 1 camera, gars., 2 cam.,

3 cam., mobilat- nemobilat, vila curte,
negociabil; 0722.893.064 

106. PROGRESUL, CFR inchiriez cam-
era, bucatarie, baie, la curte, intrare sepa-

rata, incluse toate facilitatile, fara copii.
800 L; 0722.890.590 

107. RAHOVA Barca, 1 camera. Camera
de inchiriat in apartament cu 3 camere

dec. pentru o persoana salariata, fara pro-
prietar, 400 L; 0726.452.913 

108. RAHOVA, particular inchiriez
sufrageri mobilata pentru un baiat sau o

fata; 021.423.95.60/ 0737.047.203 

109. RENASTERII NR. 3 Sector 1, de
inchiriat ap. 2cam., singur curte, an 2016,
s.u. 50 m, curte 50 mp; 0725.985.344 

110. SALAJ zona, inchiriez camere
curte, intrare separata, toate conditiile;

0762.593.038 

111. SALAJ SOSEAUA, bloc nou,
inchiriez camera mobilata in apartament

cu proprietarul, la un baiat nefumator.
0768.364.283 

112. SALAJ, inchiriez camera la curte,
intrare separata d eproprietar, toate utili-

tatile, Marriana; 0768.438.849 

113. SEBASTIAN, langa Penny,
inchiriez o camera in ap. cu 3 camere, 1
sau 2 fete, dec., mobilat, cu proprietarii,

detalii la tel.; 0723.784.477 

114. TITAN Penny, Auchan, camera in
apartament, una angajata, nefumatoare;

0722.206.264 

115. TITAN, in spate Auchan, inchiriez
camera in vila, mobilata, utilata, 500 L;

0764.162.007 

116. TITAN, Ozana, inchiriez garsoniera
la curte, intrare separata, incalzire cen-

trala; 0732.989.197 

117. TITAN, Auchan, camera mobilata la
curte, utilitati, numai pentru cuplu;

0766.710.651 

118. TITAN, Billa, camera mobilata,
intrare separata, acces dependente, la o
fata, masina de spalat; 0766.864.897 

119. TITAN, Grigorescu, camera mobila-
ta, intrare separata, acces dependente,

masina spalat, la o fata; 0763.510.022 

Diverse,
camere cu chirie

1. 1 DECEMBRIE 1918 S.U. 50 mp,
spatiu comercial, Inchiriez spatiul comer-
cial, toate facilitatile, fost magazin alimen-

tar, pret 400 euro 0766.498.952 

2. 1 DECEMBRIE, bulevard, sector 3,
str. Campineanca nr.1, S.U. 130 mp,

spatiu comercial, spatiu com, parter bloc,
langa sectia13 politie, vitrina 10 m,

momentan magazin alimentar de 4 ani,
usi automate, rampa marfa, finisat mod-
ern, utilitati, curent trifazic, pozele sunt

vechi 2.500 {; 0744.506.217 milana-
market@yahoo.com 

3. 13 SEPTEMBRIE, Trafic Greu, S.U.
280 mp, spatiu industrial, parter, spatiu de

productie 200 mp (fosta fabrica de
mezeluri) cu toate utilitatile, la etaj 1

spatiu 80 mp, birouri, se poate inchiria cu
acordul dreptului de subinchiriere, pret 10

{/mp, 10 {; 0752.036.997/
0722.498.911 

4. ALEXANDRIEI SOSEA 96,
S.U. 55 mp, inchiriez/ vand
spatiu comercial, parter

bloc, 800 {; 0720.724.793 
5. ALEXANDRIEI SOSEAUA, spatiu
industrial, hale 160, 220, 310 mp, toate

utilitatile, 4 {; 0727.678.777 

6. ALEXANDRU OBREGIA BULE-
VARD, spatiu comercial 150 mp 1.800
euro sau 300 mp 2.600 euro, se vinde si
200.000 euro, respectiv 200.000 euro,

discutabil; 0764.430.276 

7. ANDRONACHE SOSEAUA nr. 196,
S.U. 35 mp, spatiu comercial, spatiu;
0723.943.071/ 0727.614.561 

8. ANTIAERIANA S.U. 70 mp, spatiu
birouri, 79C, cladire exclusiv de burouri,
birou, 3 locuri de parcare, parter, 7 {/mp
chiria + 2 {/mp mentenanta, supraveg-

here video, curatenie asigurata, liber 7 {;
0735.997.997/ 0723.250.536
george.coae@anteea-estate.ro 

9. ANTIAERIANA, soseaua, Office
Antieriana, S.U. 167 mp, spatiu birouri,
stradal, proprietar, inchiriez incepand cu

data de 15 noiembrie 2016, catre o singu-
ra firma, un spatiu de birouri compus din

etajele 2 + 3 din imobilul 1.000 {;
0742.306.193 adinu@alarma.ro 

10. ARAD S.U. 118 mp, spatiu com-
ercial, 2 spatii comerciale in cen-

trul orasului, 118 mp si 67 mp,
demisol, indicat pentru pariuri

sportive. Spatiul necesita amena-
jare pentru scopul propus; 40
L/mp/luna; 00393389432714/

0722.485.817 iancu@iol.it  

11. AVIATIEI, Baneasa, S.U. 120 mp,
spatiu birouri, spatiu de birou la parter, su.
100 mp + 20 mp. terasa, in cladire 2014,
format din (open space + 1 birou separat)
2 gr. sanitare, bucatarie mobilata, curte/
terasa, centrala proprie, contorizat total.
Comision 0%, 800 {; 0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

12. BAICULUI, S.U. 1500 mp, spatiu
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

31. BUCUR OBOR, zona,  SC inchiriaza
6 spatii comerciale. 3 spatii de 5 mp, 3

spatii de 8 mp, pret/ mp, 35 {;
0722.290.921 tgcconcept@gmail.com 

32. BUCURESTI S.U. 500 mp, spatiu
birouri, inchiriem spatii de birouri cu

suprafata de 150 mp, 65 mp, 85 mp, 30 si
20 mp; 0724.532.686/ 0730.016.067 

33. BUCURESTI S.U. 25 mp, spatiu
comercial, inchiriez sala, pentru cursuri,

seminarii 250 L; 0730.772.730/
0730.772.730

magentacosmetic@gmail.com 

34. BUCURESTI S.U. 20 mp, spatiu
comercial, spatiu piese auto sau alta des-

tinatie, strada principala cu super vad,
toate utilitatile; 0722.292.522 

35. BUCURESTI, S.U. 400 mp, spatiu
comercial, Avalansei, spatiu comercial

parter: dotare completa fast-food 100 mp,
etaj: restaurant, mobila si dotare completa

(bucatarie calda-rece, salon 160 locuri,
grupuri sanitare 300 mp, 4.000 {/;
0752.195.548/ 0744.501.185 adrian-

donea@yahoo.com 

36. BUCURESTI, S.U. 330 mp, spatiu
birouri, birouri in Ara Business Center,

imobil nou s+p+m+4 clasa A finisaje lux,
etaj intreg 330m compus din secretariat si

6 camere dec.e, baie cu 4 grupuri san-
itare, oficiu, balcon, 8 {/;

0722.330.228/ 0722.525.092
ara@ffdc.ro 

37. BUCURESTI, S.U. 300 mp, spatiu
depozitare, caut sa inchiriez depozit si
birouri suprafata 200-300 mp. Exclus

zone limitrofe, 0762.641.033 

38. BUCURESTI, S.U. 30 mp, spatiu
birouri, cladire birouri, inchiriaza spatii cu
suprafete cuprinse intre 18 mp si 30 mp,

10 {/; 0741.450.001 energico@energi-
co.ro 

39. BUCURESTI, S.U. 176 mp, spatiu
birouri, proprietar, spatiu sediu firma situat

la etaj 3, intr-un imobil de birouri P+4.
Spatiul are finisaje de calitate, CATV,
post-trafo si contorizare separata, 2
grupuri sanitare si chicineta, 8 {;
0734.825.197/ 0734.825.197
ayash_center2012@yahoo.com 

40. BUCURESTI, 1 Mai (Mega Image),
S.U. 62 mp, spatiu comercial, spatiu com-
ercial la parter de bloc, 62 mp, grup sani-

tar, utilitati, deschidere 4 m,
0722.232.014/ 0722.316.881 

41. BUCURESTI, Aviatiei, Nicolae
Caramfil, stradal, S.U. 150 mp, spatiu

birouri, proprietar, parter ( p+6)150 mp, de
preferinta birouri, cabinet de avocatura/
notariat, etc, 2.390 {; 0724.322.313 

42. BUCURESTI, Calea Victoriei, Hotel
Novotel S.U. 90 mp, spatiu birouri, spatiu
birouri, renovat, inclusiv instalatiile elec-

trice si sanitare, aer cond., centrala,
Calea Victoriei, 5 min de metrou P. Uni-
versitatii. Prize internet si telefonie. Fara

risc seismic. Neg., 950 {;
0723.185.052/ 0723.185.052

precis_imobiliare@yahoo.ro 

43. BUCURESTI, Calea Vitan nr. 17A,
S.U. 148 mp, spatiu comercial zona Vitan.

suprafata 148 mp, chirie 1.500 {+TVA.
adresa : Calea Vitan nr. 17A,

0720.364.146 cristi.gagiu@vitancen-
ter.ro 

44. BUCURESTI, central, stradal, la Bd.
13 Septembrie, S.U. 78 mp, spatiu birouri,
cladire din 2014, in statia de autobuz, pt.
birouri, comercial, medical, coafor, etc, 77
mp, et. 2, lift, compartimentabil la cerere,

contorizare separata, balcon, parcare,
600 {; 0723.210.951 codru-

tapetruse@yahoo.com 

45. BUCURESTI, Rahova, sector 5, str.
Margeanului 49, S.U. 214 mp, spatiu

comercial, spatiu comercial zona Rahova,
Margeanului, 0720.364.146

cristi.gagiu@vitancenter.ro 

46. BUCURESTI, sect. 4, B-dul Ion
Iriceanu, S.U. 340 mp, spatiu comercial,
vila parter 120 mp utili, etaj 120 mp utili,
mansarda 100 mp utili. Vila este situata

stradal la bulevard. Pentru mai multe
detalii va rog sa ma contactati telefonic,
2.500 {; 0726.731.851 robertlixan-

dru.888@gmail.com 

18. CHISINAU BULEVARDUL, S.U.
500 mp, curte 300 mp, 12 cam., particular,
D+P+2R, 2004, superdotata, superfinisata,
2 centrale termice, 10 ac, ideal birouri, cab-

inet medical etc.; 2.400 {;
0745.011.243 

19. CHITILEI SOSEA, 2 cam., casa
pentru doi tineri casatoriti, intelectuali,
nefumatori, 300 {; 0730.261.591 

20. CORBEANCA, Tamasi, S.U. 160 mp,
curte 500 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

casa 2009, renovata recent, 850 {;
0726.676.633

marius.dragan@icloud.com 

21. COTROCENI Gradina Botanica S.U.
50 mp, ap. 2 cam., et. 2, cladire cu destina-
tia de birouri, curat, linistit, 349 euro + taxe

021.260.07.25/ 0721.816.412 

22. COTROCENI, Eroilor, Arenele BNR,
S.U. 80 mp, curte 30 mp, 3 cam., mobilata

partial, utilata, vila, etaj 1, intreg cu 3
camere, apartament elegant-circular, living

cu glasvand, termopan, gresie, faianta,
parchet, centrala termica, ac. Ideal firma,

birouri, trafic redus, contract, 600 {;
0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

23. COTROCENI, Gradina Botanica,  4
cam., nemobilata, neutilata, p/1, suprafata

utila 105 mp, 4 camere, dec., 2 grupuri
sanitare, bucatarie, curte 100 mp, 800 {;

0752.299.282 

24. DECEBAL, adiacent, S.U. 200 mp,
curte 90 mp, 5 cam., vila D+P+1E+M, ctie
intre 1941-1977. Parter: hol de 16 mp, 1

camera de 20 mp, 1 grup sanitar si 1
chicineta; demisol: 2 camere cu

suprafetele 14 mp, 12 mp si 1 grup sanitar;
etaj: hol de 12 mp, 2 camere cu

suprafetele 19 mp, 14 mp si 1 grup sanitar;
pod: spatiu deschis neamenajat; 2 intrari,

de pe doua strazi, demisol cu intrare sepa-
rata, dispune de lumina naturala, pretabil

pentru birouri / depozitare;
0788.100.999 

25. DOMENII, Bucuresti, Av. Sanatescu,
S.U. 300 mp, curte 50 mp, 5 cam., nemobi-

lata, utilata, vila, P+E+M, 300 mp, con-
structie noua, super finisata, 5 camere, 5
bai, incalzire pardoseeala, curte 50 mp
amenajata. Tel. proprietar, 2.450 {;

0766.333.410
gabrielaalzoubi@yahoo.com 

26. DOROBANTI, S.U. 300 mp, 8 cam.,
mobilat partial, Floreasca, Perla, strada

adiacenta, vila noua, lux, finisaje
deosebite, d+p+1+m, suprafata totala 375
metri patrati, living, 4 dormitoare, camera,

mansarda si multiple dependinte, curte
parcare, 2.700 {/; 0752.036.997/

0765.400.929 

27. DOROBANTI, nemobilata, vila
d+p+1+m, 200 mp, 60 mp/nivel, renovata,

curte amenajata, 2.300 {;
0766.242.775 

28. DOROBANTI, langa Ambasada Tur-
ciei, S.U. 240 mp, 6 cam., nemobilata, uti-
lata, vila singur curte, D+P+1+M, 6 camere
si dependinte, grup sanitar pe fiecare etaj,

renovat lux, curte proprie, nemobilata,
bucatarie mobilata si utilata, 2.400 {;
0752.036.997/ 0722.498.911 

29. EROII REVOLUTIEI, S.U. 280 mp,
curte 315 mp, 9 cam., nemobilata, utilata,

vila 1.200 {; 0732.489.470
daniela.tudosa84@gmail.com 

30. FERDINAND I -Foisorul de Foc, S.U.
156 mp, ap. in vila, 5 cam., dec., S-200
mp, etaj 1/1, stradal, cu toate utilitatile,

fosta clinica, 2 gr. sanitare, pretabil firma,
1.400 {; 0737.292.952 

31. FLOREASCA Dorobanti  ap. in vila, 4
camere, et. 2, mob., utilat, acces piscina,

gradina, lift, 799 euro + taxe
021.260.07.25/ 0721.816.412 

32. FLOREASCA, Barbu Vacarescu, S.U.
400 mp, curte 240 mp, 9 cam., mobilata,
utilata, imobil exclusivist s+p+4 in zona

Floreasca, s utila 400 mp cu finisaje de lux
si dotarii exceptionale, centrala proprie, ac
in fiecare camera, sisteme de supraveg-
here, camera server, mobilata integral,

3.850 {; 021.324.23.69/ 0723.348.535
contact@siriusimobiliare.ro 

33. FUNDENI SOSEA - Cartierul Florilor,
5 cam., vila p+1+m, 3 gr. sanitare, terasa,

curte, cu iesire la lac, ne/mobilata sau
semimobilata, 1+1, plata lunar 1.000 {;

0723.272.097/ 0722.330.307 

34. FUNDENI, parter+2 etaje, living,
bucatarie utilata, 5 dormitoare, 2 bai, 2 gr.
sanitare, semimobilat, garaj, supr. locuita
253 mp, centrala proprie, contoare Enel,
internet, disc., 900 {; 0730.025.223 

35. FUNDENI, parter+etaj, 5 dormitoare,
living, bucatarie utilata complet, nemobila-
ta, centrala proprie, garaj, contoare Enel,

termopan, internet, 800 {;
0730.025.223 

36. GARA DE NORD 1 cam., mobilata,
utilata, camera la curte, 1 persoana, plus

cheltuielile; 0729.633.656 

37. GLINA, 3 cam., casa stradal, baie si
bucatarie, 0763.552.424/ 0761.207.294 

38. IANCU NICOLAE, S.U. 346 mp, 7
cam., mobilata partial, utilata, Jolie Ville,
ansamblu rezidential, garaj, piscina, lift, 3
dormitoare, 3 bai, sauna, complet utilata,
mobilata la cerere, paza permanenta, fin-

isata de lux, libera, 2.000 {/;
0727.987.855

romangheorghe.ro@gmail.com 

39. IANCULUI, Matei Voievod, S.U. 46
mp, 2 cam., inchiriez casa la curte sau pt.
saptiu comercial, 300 {; 0764.440.148/

0760.278.311 

40. KISELEFF, S.U. 450 mp, curte 260
mp, 15 cam., mobilata partial, utilata par-

tial, vila deosebita, s+p+1+m, cu vedere la
Parcul Kiseleff, in imediata apropiere a

ambasadei Italiei. Pretabil sediu firma, cab-
inet sau clinica. 15 camere, 6 bai, teren

400 mp, 7 locuri parcare. Paza, 6.000 {;
0722.458.071/ 0728.183.188 

41. MIHAI BRAVU intersectie Vitan, S.U.
100 mp, curte 76 mp, 4 cam., nemobilata,

utilata partial, casa 4 camere + hol + baie +
bucatarie partial mobilata, apa + boiler,
curent, neg. 450 {; 0727.589.853 

42. MILITARI Apusului S.U. 70 mp, 3
cam., casa singur curte, mobilat stil/

nemob., garaj, parcare, teren 400 mp, stra-
da linistita, 390 euro + taxe

021.260.07.25/ 0721.816.412 

43. MILITARI, Bacu, Joita, 10 km, Apa
Nova Arcuda, Bellissima, S.U. 180 mp,
curte 397 mp, 6 cam., mobilata, utilata,

2016, vila, P+1+P, nelocuita, prima
inchiriere, zona cu air fresh, securizata, st.
teren 500 mp, 2 bai, 2 bucatarii, gaze,cen-
trala. Vec. A1 Bucuresti-Pitesti, West Park,

600 {; 0721.927.522 

44. MILITARI, Rosu, S.U. 170 mp,
inchiriez etajul unei vile, toate utilitatile, loc

parcare si intrare separata, 300 {;
0761.075.902 

45. MOISE NICOARA, str., S.U. 97 mp,
3 cam., mobilata partial, utilata, apartament

la parter in vila, curte, parcare, centrala,
parchet din lemn masiv, 3 camere, baie,

bucatarie si o camera mare pentru depoz-
itare diverse, 450 {; 0761.666.800

faneozana@yahoo.com 

46. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
120 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
particular, 3 camere mobilate lux
(2 dormitoare + living), bucatarie
utilata, terasa, in vila constructie

2008, etaj 2, intrare separata, con-
sum utilitati inclus in pret si 2

locuri parcare auto. 900 {;
0722.247.004 

Imobiliare închirieri SPAºII 
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154. TITULESCU Victoriei, Gara de
Nord,  inch. spatiu pentru 1 (una) per-

soana cu serviciu, fara alte taxe 150 {;
0727.259.735 

155. TITULESCU, vis-a-vis Irish Pub,
Bucuresti, S.U. 80 mp, spatiu comercial,

spatiu comercial, deschidere (vitrina)
10m, grup sanitar, utilitati,

0722.316.881/ 0722.232.014 

156. UDRISTE, S.U. 320 mp, spatiu
birouri, spatiu in cladire P+1, situata
stradal, spatiu open space-etajul 1,

pretabil pt. birouri activ comerciale, call
center, sala fitness, 2.200 {;

0737.496.292 

157. ULTRACENTRAL, S.U. 270 mp,
spatiu comercial, 2x135 mp sau
270 mp, open-space sau compar-
timentat, poate lua orice configu-
ratie. Toate facilitatile, locuri de

parcare. 0722.234.988 

158. UNIRII Splaiul, Business Center,
S.U. 33 mp, spatiu birouri, open space,
este liber, igienizat, ac, mochetat, racor-

dat la internet, priza voce-date, paza
24/24, cladire de birouri dotata cu 4 lifturi,

comision 0%, 400 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

159. UNIRII Udriste, Calea Calarasilor,
str. Romulus, S.U. 150 mp, spatiu birouri,

spatiu de birou in casa singur in curte
(parter 115 mp si 35 mp mansarda) com-

partimentata in 4 camere, se preteaza
pentru activitate firma, birou. Comision

0%, 1.000 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

160. UNIRII, Nerva Traian S.U. 130 mp,
spatiu birouri, apartament 4-5 camere,

stradal, bucatarie mobilata, 2 bai. Living
50 mp, terasa 20 mp 790 {/;

0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

161. UNIRII, Posta Vitan, S.U. 150 mp,
utilitati, locuri de parcare; 0744.631.240 

162. VASILE LASCAR nr. 98, S.U. 150
mp, spatiu comercial, proprietar pretabil

restaurant sau oricare alta activitate, sala
open space, bucatarie utilata, fara prob-
leme autorizatii, ac, contorizat separat,
toalete clienti, vestiar, vitrina stradala

mare 2.000 {/; 0722.881.071 

163. VASILE LASCAR, S.U. 150 mp,
spatiu birouri, open space, et. 1 in imobil

P+3, centrala proprie, aer conditionat,
particular, 1.100 {/; 0722.638.714

mitriacristi@yahoo.com 

164. VASILE LASCAR, P-ta C.A Roset-
ti, S.U. 86 mp, spatiu birouri, et. 2, ame-

najat si mobilat pentru birou, receptie
mare, 3 birouri, zona biblioteca, bucatarie,
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

35. REGIM HOTELIER Armeneasca,
Batistei, Cismigiu, Universitate, Unirii, gar-
soniere, apartamente, incepand de la 20 {.

20 {; 0760.045.394
john75cam@yahoo.com 

36. REGIM HOTELIER Armeneasca,
Batistei, Universitate, Unirii, Romana, gar-

soniere, apartamente, regim hotelier
incepand de la 20 {, 20 {;

0726.173.443/ 0773.845.841
john75cam@yahoo.com 

37. RIN GRAND RESIDENCE, aparta-
ment 2 camere- 2 paturi matrimoniale, 2

paturi mari(180 x 200), 150 ron/zi in regim
hotelier Rin Grand Residence, zona Vitan,
curatenie zilnica, Internet wi-fi gratuit, utilat.
In incinta hotelului se afla un minimarket,

etc, 150 L; 0755.164.067 

38. ULTRACENTRAL Regim hotelier ap
2 cam ultracentral lux, tv, aer cond, pat

matrimonial, buc. utilat, prosoape si
lenjerie curate, dus hidromasaj, 2-3 ore 70
L, 24 ore 200 L pt mai multe zile pret neg.,
170 L; 0765.730.750/ 0763.804.588

alina.aliss10@yahoo.com 

39. ULTRACENTRAL, inchiriez regim
hotelier ap. 2 cam. ultracentral, lux, Hilton-

Ateneu Roman, pat matrimonial, living
canapea extensibila, buc. utilata, tv, wi-fi,

lenjerie si prosoape curate, mai multe
detalii tel., 150 L; 0763.804.588

alina.aliss10@yahoo.com 

40. UNIRII rond Cosbuc, fostul Bingo, 3
ore 50 L, 12 ore 95 L, nu accept escorte,

50 L; 0784.666.691 

41. UNIRII PIATA, Centru Vechi, stradal,
garsoniere/ apartamente in regim hotelier.

Wi-Fi, cablu tv, ac, lenjerii si prosoape
curate. Gel dus, sampon. Complet mobilat
si utilat. Ustensile gatit. Fara escort, 100

L; 0726.353.022 

42. UNIRII, bulevard, de lux, mobilate si
utilate ultramodern, pentru cele mai fine
gusturi, situate stradal pe Bd. Unirii, Bd.

Decebal, Piata Alba Iulia, foarte curate, wi
fi, lcd, 2-3 ore, preturi de la 100 L/;

0773.379.007 

43. UNIRII, bulevardul, stradal, lux, dec. 3
balcoane, totul complet mobilat utilat, 200
L/; 0744.372.439/ 0773.886.826 nis-

tor_house@yahoo.com
www.nistorhouse.ro 

44. UNIRII, garsoniere in regim hotelier:
Unirii, Romana, Universitate, Decebal,

Dristor, Mall Vitan, mobilate si utilate, wi-fi,
lenjerii si prosoape curate, oferim discretie
si seriozitate, 95 L/24h sau 45 L/3h 45 L/;

0766.850.330 

45. UNIRII, Horoscop, 2, 3, 4, camere,
regim hotelier, ap. lux, ac, wi-fi, autobuz
aeroport, bucatarie echipata, facturabil;

0722.706.779 

46. UNIRII, Mall Vitan, Alba Iulia, Dece-
bal, Mircea Voda, Octavian Goga, Nerva

Traian, garsoniere, apartamente 2, 3 cam.,
mobilate, utilate, stradal, internet wi-fi. Pre-
turi in functie de perioada de sedere, 50

L/; 0721.460.261 

47. UNIRII, George Cosbuc, fostul Bingo,
3 ore 50 L, 12 ore 95 L, nu accept escorte,

50 L; 0784.866.691 

48. UNIVERSITATE centrul vechi, Cis-
migiu, Calea Victoriei, aproape Unirii, gar-
soniere cochete, curate, wi-fi gratuit, dis-

cretie si seriozitate(fara escorte), 70 L
2ore, 110 L; 0743.053.070 

49. UNIVERSITATE, garsoniera
deosebita, complet echipata si utilata, tv,

ac, internet wifi, pat de mijloc, asternuturi si
prosoape, zi hoteliera, incepand cu, 100

L/; 0768.184.688 

50. VICTORIEI CALEA apartament
ultracentral cu doua camere, baie,

bucatarie in regim hotelier. Mobilat, utilat,
internet, cablu tv, centrala proprie.30 euro
pt 24h, 15 euro pt 3 h, exclus petreceri, 30

{; 0763.070.180 cert81@yahoo.ro 

51. VITAN, Mall, M. Bravu, proprietar,
inchiriez in regim hotelier superb 2 camere,

dec., absolut complet mobilat si utilat
super. Lux, modern. Totul este nou si
foarte curat. Minibarul inclus 150 L;
0721.666.615 ionesku@hotmail.com 

52. VITAN, Mall, Unirii, Decebal, Octavian
Goga, garsoniere regim hotelier, curate,
spatioase, complet utilate, tv, wi-fi, ac,

locuri parcare, oferim discretie, seriozitate,
non stop, pret incepand, 50 L/;

0765.133.022 


80. FOCSANI, S.U. 380 mp, spatiu com-
ercial, zona ultracentrala, suprafata totala
este de 380 mp si poate fi dublata pana la
760 mp, poate fi inchiriat pentru multiple

activitati, liber imediat, 10 {;
0788.750.077

ionelbercea2010@yahoo.com 

81. FOISORUL DE FOC, S.U. 80 mp,
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

2.599 {; 0735.997.997/ 0723.250.536
george.coae@anteea-estate.ro 

98. LIVIU REBREANU, nr. 1, Piata
Ramnicu Sarat, S.U. 20 mp, complex

comercial, spatiu, grup sanitar, curent tri-
fazat, vitrina 2,50 m, TVA inclus, 1.400

{; 0722.741.523 

99. MARGEANULUI, S.U. 85 mp,
spatiu comercial, stradal, vitrina 12 m, util-

itati, pret neg.; 0734.472.084/
0766.581.408 

100. MATACHE PIATA S.U. 30 mp,
spatiu comercial, pretabil pentru orice
domeniu de activitate, frizerie, pariuri

sportive; 0799.941.956 

101. MILITARI Pacii, S.U. 350 mp,
spatiu comercial, spatiu comercial toate
utilitatile,parcare, contorizat, constructie

2008, pretabil, birouri, after scool, gradini-
ta, call center, etc., 2.500 {;

0736.375.377 lili67popa@yahoo.com 

102. MILITARI Residence, S.U. 37 mp,
spatiu comercial, spatiu, bloc parter, str.

Rezervelor nr. 64, bl. 2, 350 {;
0740.147.750 

103. MILITARI, spatiu industrial, hale
100, 200, 300 mp, toate utilitatile, 4 {;

0727.678.777 

104. MILITARI, Apusului, stradal, S.U.
17 mp, spatiu comercial, parter bloc, ter-
mopan, grup sanitar, apa rece/calda, aer
conditionat, toate utilitatile, bine pozition-
at, foarte luminos, curat, 0760.352.129/

0723.641.585 

105. MILITARI, Bd Uverturii, S.U. 35
mp, spatiu comercial, spatiu comercial,
stradal, vitrina, vad comercial, gresie,
faianta, grup sanitar, pretabil magazin

electrice, optica, amanet, papetarie, casa
de pariuri, exchange. Pret negociabil.

450 {; 0742.400.300 

106. MILITARI, in intersectia Lujerului,
chiar langa statia de metrou Lujerului vis
a vis de Cora, langa hotel Syr, S.U. 80
mp, spatiu comercial, cladire cu super

vad, vezi poza pe cladire Kurtmann, et. 3,
pretabil si pt. birouri, (etc),

0722.303.759
dinuneluioan@yahoo.com 

107. MILITARI, Iuliu Maniu colt cu str.
Apusului, S.U. 22 mp, inchiriez spatiu

comercial; 0722.324.231 

120. OBOR Pantelimon, S.U. 35 mp,
spatiu birouri, birou mobilat. Gratuitati: ofi-

ciu, protocol, parcare, pret mp 8 {;
0745.051.201 

121. OTOPENI S.U. 580 mp, spatiu
birouri, spatiu pentru birouri, cladire noua,

stare foarte buna (se pot inchiria partial
suprafete intre 140-580mp), monitorizare
video, parcare. Adresa: str. Lunca Cetatii,

2.500 {; 0725.433.655
alexandru.bucur@spatial.ro 

122. OTOPENI, S.U. 20 mp, spatiu
depozitare, garaj din beton (prefabricat)

usi metalice. Ideal pentru depozitare,
garaj auto, moto, barca, etc, 350 L/;

0722.362.799 

123. PANDURI S.U. 12 mp, spatiu com-
ercial, spatiu comercial, toate utilitatile,

chirie 650 {; 0744.640.640 

124. PANTELIMON stradal, liceu Lucian
Blaga, S.U. 41 mp, spatiu comercial,

exclusiv complet igienizat, vedere
stradala, vitrina termopan 4 m, pretabil
asigurari, IFN, magazin de haine, pet

shop, macelarie, etc Disponibil imediat.
Pret + tva, 750 {; 0755.073.101

alexandru@expertimobiliar.com
www.expertimobiliar.com 

125. PANTELIMON SOSEAUA, nr.
300, S.U. 200 mp, spatiu birouri, inchiriem

spatii pentru sedii sociale in cladire;
0724.532.686/ 0730.016.067 

126. PANTELIMON, bd. nr.79, vis a vis
de cimitirul Armenesc, S.U. 40 mp, spatiu

comercial, stradal, finisaje lux, centrala
proprie, grup sanitar, vitrina 4 m, renovat

nou, beci, atentie nu este apartament
700 {/; 0764.552.457

mudamashoes@yahoo.com 

127. PANTELIMON, Mega Mall, S.U. 40
mp, spatiu comercial, spatiu comercial la
sosea, vad excelent, chiar in statiile de

tramvai si autobuz, renovat 2016, rulouri
geamuri, clima, baie, bucatarie, sala van-

zari, ideal compartimentat, 600 {;
0726.116.356 armand@arcris.ro 

128. PANTELIMON, Morarilor, Vergului,
bulevard, S.U. 1675 mp, spatiu birouri,
335mp/nivel, p+4, imobil nou, 15 locuri
parcare proprietate, paza si curatenie

incluse. Eventual si cladire administrativa,
podele marmura, toate dotarile. Exclusivi-

tate, 12 {/mp 12 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 contact@houseproviders.ro 

129. PIATA PRESEI LIBERE, S.U.
4000 mp, spatiu depozitare, SC Arcadia

2000 SA in reorganizare ofera spre
inchiriere spatii de depozitare-aprox.

4.000 mp. Spatiile se pot inchiria si frac-
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

200 mp, toate utilitati incluse, ideal
dezmembrari, electrica, reparatii mecani-

ca, 500 {; 0788.486.080 
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INCHIRIEZ/ VAND SPATIU BIROURI 
CLASA A, D+P+ 3 ET., 

PIATA PROGRESU, SECTOR 4,
SOS. GIURGIULUI, 

- suprafata teren- 500 mp, 
- suprafata totala construita- 650 mp. 
Facilitati: apa, canal, clima, incalzire centrala,
tv- net, 380 w, gaze, parcare 50 locuri, 10 min.
pana in centrul Bucurestiului. 
Inchiriere: 10 EURO/mp, discutabil. 
Vanzare: 1.600 EURO/mp, discutabil.
Relatii la: alexandru_gica_dlx@yahoo.com

si tel. 0722.100.011

47. BUCURESTI, sector 6,
Uverturii,Apusului, Militari, S.U. 80 mp,

spatiu comercial, spatiu comercial, situat
la parter/10, vad pietonal si auto, 2 vitrine

cu vizibilitate stradala mare, 2 usi de
acces, 2 grupuri sanitare, spatii depoz-

itare, 1.600 {/; 0752.289.029 

48. BUCURESTI-TARGOVISTE, nr. 1,
Mogosoaia, S.U. 72 mp, spatiu comercial,

spatiu comercial (soseaua de centura
Bucuresti), adresa: sos. Bucuresti-Targov-

iste, nr.1, Mogosoaia, in incinta service-
ului auto Expert. Pret negociabil, 900 {;

0743.127.523
expertgarage1@yahoo.com 

49. BUCURESTII NOI Plaiul Muntelui
nr. 50, S.U. 90 mp, spatiu depozitare,

spatiu depozitare eventual plus garaj, pret
negociabil; 0736.385.068 

50. BUCURESTII NOI, B-dul, S.U. 40
mp, spatiu comercial 177 cu grup sanitar
si restul utilitatilor, zona Laromet vis a vis
de fosta fabrica Precizia foarte aproape

de BCR Bucurestii Noi. Pretul este nego-
ciabil, 1.500 L; 0722.346.353/
0763.663.854 ionbud@yahoo.com 

51. BUHUSI, Circa 13 Politie S.U. 19
mp, spatiu comercial, situat la parterul

blocului in Complexul comercial Buhusi,
pretabil orice activitate. 0771.206.727 

52. CALARASILOR, Calea, Popa Nan,
Universitatea Hyperion, S.U. 45 mp,

spatiu comercial, central, 2 intrari, parter,
bloc nou, pretabil cabinet, agentii, call

center, magazin, video chat, sala
jocuri/pariuri, atelier, service, office, pret

neg. 500 {; 0758.323.323 adrianstan-
ciu@imobservicecenter.ro 

53. CAMIL RESSU BULEVARD,
zona, inchiriez teren spatii comer-

ciale; 0722.606.629 

54. CAMIL RESSU, Liviu Rebreanu,
S.U. 55 mp, spatiu aflat la parter la bloc,

deschidere bulevard, vitrina 3 m, 2 intrari,
17 euro/mp 17 {; 0741.160.332 

55. CAMPIA LIBERTATII, S.U. 12 mp,
particular, inchiriez spatiu comercial 12,44

mp; 0722.281.723 

56. CENTRUL ISTORIC, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, et. 1, pretabil pentru

pub, birou. Liber, imobil consolidat, 999
{; 0735.997.997/ 0723.250.536
george.cioae@anteea-estate.ro 

57. CENTRUL ISTORIC, str. Selari,
spatiu 40 mp parter+ 20 mp subsol+ 20

mp semietaj (liber ianuarie). Pret inclusiv
TVA, 3.090 {; 0745.973.039/

0740.875.174 

58. CHITILA S.U. 70 mp, spatiu comer-
cial, spatiu comercial, toate utilitatile,

chirie 1.000 Euro. Telefon:
0744.640.640 

59. CHITILA S.U. 20 mp, spatiu comer-
cial, spatiu comercial, toate utilitatile,

chirie 500 Euro. Telefon: 500 {;
0744.640.640 

60. CITY MALL, S.U. 300 mp, spatiu
comercial, Propietar inchirieze depozit si
birouri total 500 mp, 200 m2 curte. garaj,
gard, aer conditionat, centrale, alarma,

camera de supraveghere, zona
linistita.preti. Pret negociabil. 1.200 {;

0728.928.918 

61. COLENTINA Ghica Plazza S.U. 40
mp, proprietar, stradal, toate utilitatile, sta-

tie ratb, disc., 0723.699.826 

62. COLENTINA, D-na Ghica, parcul
Plumbuita, S.U. 380 mp, spatiu depoz-

itare, spatiu depozitare productie, 750 {;
0752.264.800 drzabadgh@epa.ro 

63. COLENTINA, Ghica Plazza, S.U. 40
mp, stradal, autorizat comert, toate optiu-

nile, statie RATB, discutabil;
0723.699.826 

64. CONSTITUTIEI PIATA, S.U. 120
mp, demisol, pretabil cafenea, birouri,

spatiu comercial, 700 {; 0725.920.900 

65. CORNETU Sos. Alexandriei 136,
central langa Consiliul Popular, S.U. 54

mp, spatiu, constr. 1988, parter, suprafete
54,5 - 85,3 - 129 mp, curent 380V, apa,

posibilitate gaze, 550 {; 0740.467.791 

66. CORNETU, Ilfov, S.U. 129 mp,
spatiu comercial, spatiu 54,5/85, 3/

129mp, langa Consiliul Popular Tribunalul
Jud. Ilfov, curent 380V, apa, posibilitate

gaze, etc,

67. COTROCENI - Carol Davilla, S.U.
180 mp, spatiu comercial, parter de bloc,
pretabil comercial, birouri, banca. 2.000

{; 0747.848.897 

68. DECEBAL, 78 mp parter + 78 mp
subsol + 50 mp terasa amenajata, utilitati;

0744.631.240 

69. DELFINULUI Complex, 360 mp,
190 mp parter, 170 mp subsol, rampa tir,

toate facilitatile; 0744.316.433 

70. DOROBANTI PIATA Romana,
Plevnei, str. Ernest Brosteanu, S.U. 400

mp, spatiu birouri, D+P+E+M, A/C in
fiecare camera, zugravit, parchet nou, izo-
lata termic, se inchiriaza toata vila, termen

lung, id: CA0003, 3.500 {/;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

71. DOROBANTI PIATA, S.U. 80 mp,
spatiu comercial, spatiu comercial prin
destinatie, complet modernizat, vitrina
mare de 6 ml, open space. Ideal show-

room, banca, farmacie, salon. Trafic
intensiv, auto si pietonal. +tva, 2.800 {/;

0742.265.640/ 0785.232.323
oana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

72. DOROBANTI, Aricescu, S.U. 70 mp,
spatiu birouri, birou de inchiriat, etaj 1/4,

constructie noua, finisaje de calitate, con-
torizat separat, curat, negociabil, 850 {;
0745.943.017 tedy@bucurestispati-

icomerciale.ro www.bucurestispatiicomer-
ciale.ro 

73. DOROBANTI, Perla, vis-a-vis
Ambasada Turciei, str. Grigore Alexan-

drescu, nr. 108, colt cu Calea Dorobanti,
S.U. 60 mp, spatiu comercial, parter,

proaspat renovat, pretabil pt: cab stoma-
tologic, notariat, coafor, etc. Proprietar,

900 {; 0740.177.595
ionut_marius_anghel@yahoo.com 

74. DOROBANTILOR CALEA,
apropiere Perla, S.U. 80 mp, spatiu com-
ercial, grup sanitar, vitrina stradala, nego-

ciabil, 2.800 {; 0745.350.350/
0755.500.200 

75. DRUMUL FERMEI, Str., nr. 48,
Popesti Leordeni, S.U. 72 mp, spatiu
comercial, spatiu comercial, stradal,

parter de bloc, strada principala intens cir-
culata, rel la tel. 1.200 {;

0722.359.449
Ilie_lixandru@yahoo.com 

76. DRUMUL TABEREI S.U. 70 mp,
32- 34, stradal, suprafata totala
70 mp (fosta farmacie) , toate

utilitatile, particular
0744.214.437/ 0768.581.578 

77. FAINARI nr. 41, sector 2, S.U. 150
mp, spatiu, 6 camere, curte 260 mp, toate

utilitatile + 380V, neg. 1.300 {;
0767.862.519 

78. FICUSULUI, bulevadul, nr. 23, sec-
tor 1, S.U. 80 mp, spatiu comercial,

inchiriez spatiu comercial zona Baneasa,
vitrina stradala, relatii la tel.

0745.246.825 

79. FIZICIENILOR, Lacramioarei, S.U.
25 mp, spatiu comercial, parter /5, bloc

anvelopat, transformata in spatiu comer-
cial cu toate aprobarile si avizele, intrare
direct din strada, toate actele, termopan,

usa met, gresie, faianta, 300 {;
0722.337.593 

Regim hotelier, 
case vacan¡å

1. 1 MAI, Unirii, Alba Iulia, Tineretului, Bd.
Unirii, Nerva Traian, Calarasi, Mircea

Voda, Decebal, Cantemir, O. Goga, gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere
mobilate si utilate lux, loc parcare, wi-fi;

0722.176.670 

2. 13 SEPTEMBRIE, Mihail Sebastian
nr. 31, garsoniera regim hotelier supera-

menajata, 50 lei 3-4 ore, 75 lei/noapte, 110
lei/24 ore; 0722.511.838/ 0762.639.391 

3. ALBA IULIA Rond, Bd. Decebal, Bd.
Unirii, apartamente de lux, situate stradal,

renovate, utilate complet, foarte curate. Wi-
fi. Preturi in functie de numarul de zile,
pentru 2-3 ore, incepand de la, 100 L/;
0720.877.924 office@residence-accom-
modation.ro www.residence-accommoda-

tion.ro 

4. ALBA IULIA chiar in rond, et. 6,
lenjerie si prosope curate, seriozi-
tate, portar, fara escorte, pentru
perioade lungi pretul se discuta,

minimul 2 zile, Studio Rond FB, se
emite bon fiscal sau factura, 35 {/;

0744.866.531
razvanconstantin.ioan@gmail.com 

5. ALBA IULIA ROND Unirii,
Dorobanti, Magheru, Romana, Mall
Vitan, garsoniere, apartamente,

stradale, mobilate modern, utilate,
tv, ac, wi-fi, masina de sp. Seriozi-
tate, curatenie, parcare, metrou.
Termen scurt sau lung. 100 L/ zi,
70 L/ 3ore, 70 L; 0763.359.060/

0742.503.161 

7. ALBA IULIA, Decebal, Unirii,
cazare in regim hotelier, aparta-
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

ABSOLVENTE, fete, baieti, cupluri,
cunostinte de lb. engleza minime, cu/

fara experienta, comision atractiv, bonus
angajare 300 $, plata la zi / bilunara,
locatie centrala, make-up, training.

Schimbarea incepe cu noi, 3.500 {;
0760.096.860

beststudios2016@yahoo.com 

AGENT vanzari cu expereinta in dome-
niul autovehiculelor grele, cunoscator al
limbii engleze, nivel avansat, persoana

activa si sociabila pentru SC BMC
Truck&Bus SA, sediul din Ciorogarla,

Ilfov. CV la mail, informatii la tel;
021.350.36.71/ 021.350.36.77

office@bmcromania.ro; bmc@bmcroma-
nia.ro 

AGENT vanzari cu/ fara experienta,
cunoscator de limba engleza, pt BMC

Truck&Bus S.A; 021.350.36.87/88
0723.530.105 

AGENT vanzari. SC Elitur Trans SRL-
Companie de transport international per-
soane angajeaza agent vanzari pentru
Agentie in Spania si pentru Agentia din
Bucuresti. Candidatul ideal trebuie sa

aiba urmatoarele comportamente si atitu-
dini: - capacitate de intelegere si reactie
rapida; - spirit de initiativa; - incurajeaza
activ o atitudine colaborativa si de coop-
erare; - se adapteaza usor, au o abor-

dare pozitiva, contribuie si dezvolta alter-
native; - sa aiba bune abilitati de comuni-

care. Se ofera salariu atractiv si
bonusuri. Rugam seriozitate. Relatii si
informatii la numarul de telefon sau la

adresa de mail; 0745.367.109
office@elitur-trans.ro 

AGENTI de curatenie, conditii avanta-
joase de salarizare, plata ore suplimenta-

re, bonusuri L-V 8,00-17,00;
021.335.00.17/ 0784.290.182 

AGENTI de paza barbati si femei pentru
Carpat Guard. Salariu 1.100-1.300 L net,
tichete de masa, plata la termen. Intre-

viu: str. Radu de la Afumati nr. 13A, sec-
tor 2 (zona Lizeanu-Obor), Bucuresti.

Interval 10-16; 0786.410.128/
0769.075.995 

AGENTI de securitate pentru obiective
Bucuresti- BGS Divizia de Securitate,

salariu atractiv care se plateste la timp,
contract de munca integral, sarbatori

legale platite dublu, prime lunare,
bonusuri, servicii medicale gratuite, con-
ditii placute de munca, excursii gratuite
munte/ mare, asiguram calificare profe-
sionala gratuita. Interviurile: str. Calea

Vitan nr. 293, sector 3, luni-vineri: 09.00-
16.00. Mijloace de transport: 124, 202,

223, 135, 123 Auchan Vitan, vis a vis de
Targul Auto Vitan. Relatii la tel./ e-mail:
0757.094.437/ 0749.062.295/
021.330.51.20 recrutari@bgs.ro 

AGENTI paza zona Pipera metrou si
Baneasa, agent paza ansamblu reziden-

tial 1.300 Lei agent paza cladiri birouri
1.350 L, sef tura 1.400 lei, angajam per-

sonal din Bucuresti si provincie. Se
lucreaza in ture. Plata la termen, contact:

0786.410.128/ 0769.075.995 

AGENTI paza, urgent, pentru Bucuresti.
Salariu atractiv; 0728.877.450/

0737.520.137 

Oferte locuri 
de muncå

LOCURI DE MUNCÅ

Repara¡ii, service

Construc¡ii, amenajåri

Acte firmå, avoca¡i,
contabili

PRESTÅRI SERVICII



ROMANA Dacia Liceul Virgil Madgearu,
5 min metrou, semidec., nemobilat, utilat

partial, 3 cam., P/4, vedere intrare
stradala, centrala termica proprie,

g+f+p+t+um, alarma, ideal birou, cabinet
medical, avocatura, contabilitate, consul-

tanta, notariat, contract ANAF 750 {;
0724.336.834 

SEBASTIAN, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, 3/8, g, f, t, um, contract
Anaf, 240 {; 0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

SERBAN VODA, Policlinica, S.U. 165
mp, 8 cam., vila S+P+1+Pod, 2 intrari

separate, mobilata/ nemobilata, utilata la
cerere, ideal birou/ firma, pozitie excelen-

ta; 0762.000.067/ 0742.957.545 

TINERETULUI metrou, dec., mobilat,
utilat, 2 cam. 9/10, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 ap. aer con-
ditionat, aragaz, frigider, masina spalat,

negociabil, 330 {; 0728.919.833/
021.324.21.17 office@evimex.ro 

TITAN (1 Decembrie 1918) dec., 75 mp,
3 camere, et. 4, mobilat +utilat modern, 1

min. pana la metrou, 1.300 L;
0799.986.791 

TITAN, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3
camere, 1/4, t, f, g, p, um, 1.400 L;

0799.986.791 

UNIRII - Fantani- adiacent, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, apartamentul

este la etajul 2/4, imobil nou 2014, 500 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

UNIRII Camera de Comert,  90 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., 1/4, constr.

2009, lux, curte, garaj, lift, centrala, costuri
minime utilitati; 0762.000.067 

UNIRII Rond Alba Iulia, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, dec.a,
bloc mixt, etajul 3, libera, mobilata 250 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

UNIVERSITATE, Calea Victoriei, Cis-
migiu, Sala Palatului, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, 2 cam. confort 1, etaj 8, tv sam-

sung, ac, contorizat, intretinere mica,
scara civilizata, 1+1 garantie, 350 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

BUCURESTI si provincie, toate zonele,
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case, vile, terenuri, spatii, locuri
de veci, eventual schimburi, vanzari -

cumparari; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011 

SECTOR 1, 2, agent imobiliar cu experi-
enta intermediez inchirieri, clienti seriosi,

zona Lacul Tei, Floreasca, Dorobanti,
Teiul Doamnei, Obor, Colentina, Mosilor;

0724.808.552/ 0770.556.929 

Audi A6 an 2001, 200000 km, benzina,
inmatriculata vand Audi A6, taxa platita,

1.8. 0766.409.737/ 0766.764.678 

Daewoo Matiz an 2007, culoare alba,
ITP, acte la zi, disc., 900 {;

0763.224.256 

Renault Fluence an 2011, 85000 km,
diesel, inmatriculata stare f buna, vopsea

originala, 6.500 {; 0726.514.752 

ABANDONATE accidentate, cumparam
100% pret fara concurenta. Cumpar orice
stare, conditie, vechime. Firma serioasa;
0724.345.345/ 0765.962.961 auto-

vast@yahoo.com 

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
model inscrise / neinscrise. Evaluare

corecta si pret maxim, contact whatsapp;
0761.301.032/ 0729.384.352 auto.car-

oli@yahoo.com 

VAND 2 locuri de veci Sf. Vineri, cu
lucrare; 0742.231.191 

VAND loc de veci - Ghica Tei, cu bordura,
disc. 1.100-1.200 Euro; 0731.450.915 

VAND loc de veci Buna Vestire, Giulesti
Sarbi; 0722.242.112 

VAND tutun virginia gold tratat, fara impu-
ritati sau cotoare, perfect pentru injectat in

tuburi. Cu 1 Kg se obtin 45 pachete,
tutunul este diversificat in functie de ce
aroma doriti: Kent, Marllboro 150 L;

0764.855.857
tutunvirginia2016@gmail.com 

ATESTAT pentru exercitarea ocupatiei de
agent de securitate, se declara nul, seria

IO5 nr. 129/2005, Bucur Dan Ovidiu

ATESTAT taxi seria CPTx 58249. Il
declar nul; 0762.459.041 

CARNET de student Crosolo Ionela-
Andreea. Il declar nul; 0724.309.068 

CARNET de student pe numele Preda
Anda Irina. Il declar nul;

Pierderi

Afaceri

AFACERI, DIVERSE

Cumpåråri auto

Vânzåri auto

AUTO, MOTO
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MILITARI dec., et. 7/10, 2 cam. cf.1
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon

pe sufragerie si dormitor, bloc civilizat,
52.000 {; 0723.867.370 

MILITARI -5min de metrou Lujerului,  et.
5/8, 90 mp, 1983, 4 cam. confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, bloc civilzat, C+I,
69.900 {; 0723.867.370 

MILITARI -metrou Lujerului vis a vis de
Cora, dec., et. 7/10, 42 mp, 1976, 2 cam.

balcon, hol locuibil, fara imbunatatiri,
blocul are apa calda si caldura, 38.000

{; 0728.330.206 

MILITARI RESIDENCE. inceput de
viata noua, apartamente de vanzare 2

camere, preturi de 32.700 Euro, TVA 5%
inclus, site: www.militari-residence.ro;
0722.166.933/ 0723.013.946 

MORARILOR PARC Pantelimon, dec.,
et. 10/14, 105 mp, 1980, 3 cam., deosebit/
modificat, monitorizat video, 3 lifturi, liber.
Cash. Broker. Exclusivitate, 81.000 {;

0737.174.779
marius.lotus@yahoo.com 

MOSILOR -Obor, acces 5 min. metrou,
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1982, 2 cam.,

geam baie, balcon spatios, fara
imbunatatiri, pret negociabil;

0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

MOSILOR Eminescu, acces metrou,
semidec., 1982, 4 cam. bloc reabilitat ter-
mic, etaj 7, parchet, termopane, vedere

spate, pret negociabil, 86.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

MUNCII Baba Novac, dec., et. 3/8, 80
mp, 1997, 3 cam. 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, 89.000 {;
0723.596.296/ 021.324.21.17

office@evimex.ro 

OBOR Colentina stradal Teiul Doamnei,
metrou 8 min, dec., et. 6/10, 53 mp, 1973,

2 cam., bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, pe mijloc, orientare sud, eliberabil

rapid, 49.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

OBOR Mihai Bravu, metrou, Parc, semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, 1964, 2 cam., semi-
str, randul 2, cf1, balcon spatios, geam la
baie, bl. reabilitat termic, p+t, intab, liber,

zona linistita, cash, neg 47.900 {;
0770.956.572 

OBOR Primarie, Avrig, semidec., et.
8/10, 73 mp, 1970, ap 3 cam. fara imb,
termopan, pregatit pt renovare, RATB,

piata metrou 54.900 {; 0733.161.954 

OBOR, Colentina, 5 min. metrou, Obor,
Masina de Paine, semidec., et. 3/10, 68

mp, 1970, 3 cam., cf. 1, bloc fara risc seis-
mic, baie cu fereastra, balcon mare,
vedere mixta, pozitie buna, cadastru,

58.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

OBOR, Colentina, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, aproape BCR, dec., et.

parter/10, 31 mp, 1980, gars. cf.1, bloc
mixt, pe mijloc, orientare E, scara curata,
imb., g, f, p, t, um, ac, cadastru, intabu-

lare, 35.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

DRISTOR M. Bravu dec., et. 7/8, 1986, 2
cam. confort 1, toate imbunatatirile, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cadastru,

57.000 {; 0731.337.830/
021.324.21.17 office@evimex.ro 

DRISTOR Mihai Bravu, dec., et. 5/8, 70
mp, 1984, 3 camere, 2 gr. sanitare, toate
imbunatirile, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, cadastru, 72.000 {;
0731.337.831/ 021.324.21.17

office@evimex.ro 

DRUMUL TABEREI - Favorit, semi-
dec., et. 3/10, 34 mp, 1970, gars., cf. 1,

g+f+p+t+um, bl reabilitat, loc parcare ADP.
Exclus intermediari, accept credit,

31.500 {; 0731.973.922 

DRUMUL TABEREI Favorit, semidec.,
et. 5/8, 52 mp, 1974, 2 cam., cf. 1, tip OS,
bloc din caramida, cadastru, intabulare, f,

g, p, t, usa metalica, liber, 52.000 {;
0722.295.546 

FLOREASCA - acces parc, semidec., et.
2/3, 55 mp, 1956, 2 cam., parchet masiv,
geam baie, balcon si boxa cu suprafete
generoase, fara imbunatatiri, pret nego-

ciabil; 65.500 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

GARA OBOR BULEVARDUL 40 mp,
vand gars., cf. 1 cu hol locuibil

0722.161.760 

IANCULUI -stradal, 5 min. metrou P-ta
Iancului, dec., et. 5/11, 94 mp, 1979, 4

camere, bloc reabilitat termic, apartament
spatios, 2 bai, 2 balcoane, pret negociabil,

85.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

IANCULUI Mihai Bravu-Metrou Iancului,
dec., et. 2/8, 41 mp, 1986, vand garson-

iera, bloc mixt 1986, dec.a, confort 1
sporit, etajul 2, libera, fara amenajari,
acces metrou 1-2 minute 46.900 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

ILFOV S.U. 230 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2016, vila p+1, garaj parter, struc-
tura beton armat, caramida, toate utilti-

atile, 125.000 {; 0723.853.612 

MARGEANULUI Barca, dec., 56 mp,
1984, 2 cam., cf. 1, f, g, t, usa metalica,
necesita renovare, liber, urgent, 45.500

{; 0762.000.067/ 0720.209.250 

MARRIOTT -13 Septembrie, dec., 70
mp, 1987, 3 camere, etaj intermediar,
geam baie, loc parcare, parchet, ter-

mopane, mijloace de transport in comun,
negociabil, 89.500 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

MIHAI BRAVU Pasajul Obor, dec., et.
6/10, 73 mp, 1979, vand 3 camere,

stradal, balcon inchis, etajul 6, bloc reabili-
tat termic, acces metrou 3 minute,

72.000 {; 0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

OBOR, Colentina, stradal Doamna
Ghica, dec., et. 9/11, 80 mp, 1979, 3

cam., langa parc, super civilizat, 2 bal-
coane, vedere mixta, foarte spatios, ter-

mopan, um, 2 ac, curat, intabulat, 59.900
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

OBOR, Colentina, Teiul Doamnei, vav
Sectia 7, 10 min. metrou, semidec., et.

7/10, 54 mp, 1971, 2 cam. cf. 1, bloc din
caramida, reabilitat, pe mijloc, orientare S,
balcon mare, imb., g, f, p, t, um, cadastru,

53.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628/ 0722.614.867 

OBOR, Lizeanu, Maica Domnului,
metrou 7 min., dec., et. 8/8, 94 mp, 1988,
4 cam., 2 bai, 2 balcoane, imb., g, f, p, t,
um, cadastru, intabulare accept credit,

liber, 63.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

OBOR, Terasa Colentina, Doamna
Ghica, dec., et. 6/8, 97 mp, 1991, 4 cam.,

reabilitat termic, renovat recent, g, f, p,
um, termopan, hol H, 2 bai, 2 balc., cad.

intab., 91.000 {; 0722.614.867/
0723.947.833 

PANTELIMON - Cora,  et. 4/4, 30 mp, 2
cam., gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala termica, usor neg., 25.000 {;

0727.483.230 

POPESTI, Lidl, adiacent, S.U. 118 mp,
2016, la cheie, casa P+1+M, toate utili-

tatile, finisaje personalizate;
0762.000.068/ 0742.957.545 

PROGRESU PIATA (Magurei) semi-
dec., et. 8/9, proprietar, garsoniera cf. 1, f,
g, p, t, usa metalica, 2 lifturi, bloc civilizat,

27.000 {; 0729.434.149 

Rahova semidec., et. 2, 62 mp, 1960,
assaud, 3 camera emidec,et.2, 1960,
caramida, cadatru intabulare, 51000E

51.000 {; 0785.366.307/
0722.836.119 

RAHOVA -P. Ispirescu, dec., et. 2/10, 56
mp, 1987, 2 cam., cf 1, g+f+p+t+um, ac,
isn, ien, ct, bl. reabilitat, loc parcare ADP,

exclus intermediari, accept credit, 41.500
{; 021.420.02.43/ 0721.859.395 

RAHOVA -P. Ispirescu, dec., 78 mp,
1986, 3 cam., cf. 1, g+f+p+t+um+isn, ien,
ct, loc parcare, ADP, exclus intermediari,

accept credit, 54.000 {;
021.420.02.43/ 0721.859.480 

RAHOVA -Petre Ispirescu, dec., et. 3/8,
1985, 3 cam., cf. 1, g, f, p, t, um, cadastru,

intabulare, 57.000 {; 0766.919.499 

RAHOVA BRD Sebastian, dec., et. 2/8,
55 mp, 1985, 2 cam., cf. 1, g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare, 47.000 {;
0766.919.499 

RAHOVA Petre Ispirescu nr. 17, dec., 89
mp, 3 cam., etaj 3/8, toate utilitatile, com-

plet mobilat, an constructie 1987
0733.905.794 

RAHOVA Â– BRD Sebastian, dec., et.
1/3, 55 mp, 2016, 2 cam., cf. 1, finisaje la
alegere, lift, loc de parcare, 52.000 {;

0766.919.499 

RAHOVA Â– Margeanului, dec., et. 3/8,
80 mp, 1986, 3 cam., cf. 1, g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare, 58.000 {;
0766.919.499 

RAHOVA Â–Petre Ispirescu, dec., et.
1/3, 38 mp, 2016, gars., finisaje la

alegere, lift, loc de parcare, 37.000 {;
0766.919.499 

SEBASTIAN - Sebastian Parc, dec., et.
5/8, 64 mp, 1987, 2 cam., cf. 1,

g+f+t+um+ac, bl. reabilitat, loc parcare
ADP, exclus intermediari, accept credit,

54.500 {; 021.420.02.43/
0721.859.480 

SEBASTIAN -Sebastian, dec., et. 4/10,
76 mp, 1989, 3 camere, cf. 1,

G+F+P+T+UM+ISN+IEN, 2 balcoane, bl.
reabilitat, loc parcare ADP, exclus inter-

mediari, accept credit, 65.500 {;
021.420.02.43/ 0721.859.395 

SUDULUI PIATA - adiacent, dec., et.
5/8, 70 mp, 1981, 3 camere, acces

metrou, centrala termica, calorifere schim-
bate, boxa, loc parcare, acces mijloace de

transport in comun, pret negociabil;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

TEIUL DOAMNEI Colentina la 10 min.
metrou Obor, semidec., et. 4/10, 53 mp,
1974, 2 camere, imbunatatiri lux de cali-
tate superioara, instalatii noi, bloc reabili-

tat, scara civilizata, acc. credit, 59.500 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

TEIUL DOAMNEI, B-dul Ghica Tei, par-
cul Circului dec., et. 4/8, 70 mp, 1986, 3

camere, confort 1, dec., etaj 4/8, bloc
1986, 2 bai, 2 lifturi, renovat, ac, inst

schimbate, liber, bloc reabilitat, camere
video, usor disc. 74.500 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

TINERETULUI - acces 7 min. metrou,
semidec., et. 2/10, 66 mp, 1978, 3 cam.,
etaj 2, geam baie, 2 balcoane, parchet,

termopane, calorifere schimbate, negocia-
bil, 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

TINERETULUI -Sincai, acces metrou si
Parc, S.U. 260 mp, curte 170 mp, 70
cam., 1938, la cheie, vila DS+P+1+M,

As=70 mp, curte libera 100 mp, recondi-
tionata in 1996, parchet masiv, ter-

mopane, centrala termica, 279.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

TITAN dec., et. 2/4, 80 mp, 4 camere,
gresie, faianta, parchet, termopan,

68.000 {; 021.324.21.17/
0735.549.343 office@evimex.ro 

TITAN dec., et. 5/10, 54 mp, 1974,
OZANA-Metroul 1 Decembrie 1918, vand
2 camere, dec.e, balcon inchis, etajul 5,
bloc reabilitat termic, acces metrou 2-3

minute 0744.636.660 office@dinamici-
mobiliare.ro 

TITAN 1 Decembrie 1918- Auchan (Jean
Steriadi- Biserica), semidec., et. 3/4, 65

mp, 1974, vand 3 camere, confort 1,
boxa, bloc reabilitat termic, acte, acces

metrou 8 minute, 56.900 {;
0728.868.749 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN 1 Decembrie- Auchan, dec., et.
9/10, 80 mp, 1980, 3 cam. 2 gr. sanitare,

bloc reabilitat, toate imbunatatirile,
60.000 {; 0731.337.831/

021.324.21.17 office@evimex.ro 

TITAN Grigorescu, metrou, semidec., et.
1/4, 4 camere, bloc tip H, 2 gr. sanitare,

gresie, faianta, parchet, liber, 80.000 {;
0731.337.830 office@evimex.ro 

TITAN Liviu Rebreanu, semidec., 68 mp,
1976, vand apartament 3 camere, confort
1, etajul 4, liber, actele efectuate, acces

metrou 7 minute, 54.900 {;
0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN Piata Minis, semidec., et. 5/10, 31
mp, 1976, vand garsoniera, confort 1, bal-
con inchis termopan, bloc reabilitat termic,

acte efectuate, acces metrou 5 minute,
31.900 {; 0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

TITAN, metrou,  1984, ap. 3 cam., et.
intermediar, termoizolat, amenajari, geam

la baie; 0733.380.741 

UDRISTE -Matei Basarab, zona cen-
trala, semidec., et. 3/3, 100 mp, 1940, 4
cam., 2 intrari, 2 bai, dressing, recondi-

tionat (instalatii noi, acoperis refacut, ter-
mopan). Posibilitate montare centrala ter-
mica, boxa, 75.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

UNIRII - magazin Unirea, acces rapid
metrou, dec., et. 3/8, 80 mp, 1996, 3

cam., la etajul 3, scara impecabila, par-
chet masiv, termopan, negociabil

0722.732.975
AXADOMENII@YAHOO.COM 

VITAN Stadionul Olimpia, dec., et. 1/10,
58 mp, 1981, vand 2 camere, 2 balcoane

inchise, bloc reabilitat termic, acces
metrou 7 minute, 57.000 {;

0723.265.261 office@dinamciimobil-
iare.ro 

VITAN CALEA -Stadion Olimpia, 200
mp, d. 10 m, intravilan, teren imprejmuit,

toate utilitatile, certificat de urbanism posi-
bilitate P+2+M, 59.000 {;

0731.337.831/ 021.324.21.17
office@evimex.ro 

BUCURESTI, sect. 2, 3, 4, particular,
cumpar cu plata pe loc garsoniere,

apartamente, case, unde este cazul ajut
financiar cat si legal la aducerea oricaror

acte cin orice stadii la zi, rapid, cu maxima
seriozitate; 0722.218.460/

0722.612.915 

BUCURESTI, sprijin financiar pentru
succesiuni, cadastre, intabulari, ipoteci,

intretineri, totodata cumparam cu plata pe
loc garsoniere si apartamente. Rapid si

eficient; 0722.218.460/ 0722.612.915/
0766.360.676 

COLENTINA, Obor, Pantelimon, Titan,
Ferdinand, Iancului, Imobiliare Constant
cumpara si intermediaza vanzari garson-

iere, apartamente, case. Daca este
nevoie suportam costurile pentru aduc-

erea actelor la zi din orice stadii;
0722.218.460/ 0722.612.915 

SECTOR 1, 2, avem clienti seriosi zona
Lacul Tei, Floreasca, Dorobanti, Teiul
Doamnei, Obor, Colentina, Mosilor,

indiferent stare, etaj sau confort, con-
siliere, 100.000 {; 0724.808.552/

0770.556.929 

13 SEPTEMBRIE, dec., 3 camere, bloc
1990, zona verde, amenajat recent, et.

intermediar, tip H; 0733.380.718 

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

DRISTOR dec., et. parter/4, 55 mp,
1982, 2 cam., cu balcon mare,

toate imbunatatirile, liber,
bucatarie mobilata, gresie,
faianta, parchet, termopan,
55.000 {; 0731.337.831/

021.324.21.17 office@evimex.ro 

DRISTOR 1 minut metrou Baba
Novac, dec., et. 1/10, 80 mp, 3
cam., confort 1, vedere mixta,
gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 78.000 {; 021.324.21.17/
0735.549.343 office@evimex.ro 

DRISTOR Ambrozie, 3 camere, 5
minute metrou, semidec., et. 6/8,
70 mp, 1982, 3 camere, 5 minute
metrou, bine impartit, 2 gr. san-

itare, super imbunatatit, negocia-
bil, 70.000 {; 0731.337.831

office@evimex.ro 

DRISTOR Camil Ressu- metrou Dristor
1, semidec., et. 7/10, 31 mp, 1974, vand
garsoniera, stradal, confort 1, termopan,
parchet, usa metalica, acces metrou 1

minut, 37.500 {; 0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR Kaufland-Mihai Bravu, dec.,
et. 2/8, 53 mp, 1982, vand 2 camere, bal-
con inchis, etajul 2, aer conditionat, ter-
mopan, f, g, um, acces metrou 4 minute

59.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

ABSOLVENT de sociologie cu abilitati
de comunicare, rog angajare. Seriozitate;

0765.862.788 

DORESC angajare intretinator canapele,
paturi, firme, saloane masaj etc. Schim-

bari piele; 0733.158.961 

MENAJERA, ingrijire batrani, cu multa
experienta, asigur servicii ireprosabile.
Prefer regim intern, astept oferte core-

spunzatoare; 0760.745.046 

AVIATIEI -acces metrou, dec., 51 mp,
1984, 2 cam., imobil reabilitat termic, cen-
trala termica, parchet, termopane, gresie,

faianta, pret negociabil, 78.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

AVIATIEI -acces metrou, dec., et. 3/4,
68 mp, 1984, 3 camere, centrala termica,
instalatii sanitare schimbate, termopane,

loc parcare ADP, pret negociabil,
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

AVIATIEI -acces metrou, dec., 42 mp,
1982, gars. bloc mixt, gresie, faianta, par-

chet, termopane, 66.000 {;
0722.732.975

AXADOMENII@YAHOO.COM 

BABA NOVAC Campia Libertatii, 1
minut Parc IOR,  35 mp, 1975, garson-

iera, parter inalt /10, stradal, balcon inchis,
bloc mixt, reabilitat, termopan, gresie,

faianta, bucatarie mobilata, baia renovata,
cadastru, 37.500 {; 0731.337.831/

021.324.21.17 office@evimex.ro 

BABA NOVAC Parcul Cuza (Gloria),
semidec., et. 8/10, 51 mp, 1970, vand

apartament 2 camere, confort 1, amenajat
(a/c, termopan, parchet, f, g, um), bloc

reabilitat termic, vedere parc, acces
metrou 7 minute, 53.000 {;

0744.636.660 office@dinamicimobil-
iare.ro 

BANU MANTA -Titulescu, dec., et.
parter/1, 32 mp, 1960, garsoniera dubla la
curte, parter din p+ 1, renovata, termopan,
are baie, bucatarie, geam la baie, centrala
termica, se poate mansarda, zona super-

ba, 32.000 {; 0728.330.206 

BASARABIA Chisinau, dec., et.
parter/8, 1979, vand 2 camere, dec.e,

parter+balcon inchis, liber, centrala termi-
ca proprie, amenajat modern (termopan, f,

g, parchet, um) 51.800 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

BASARABIA Diham, dec., et. 7/8, 54
mp, 1982, vand 2 camere, confort 1, bal-
con inchis, termopan, faianta, gresie, par-
chet, um, acces metrou 5 minute, 57.800
{; 0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

BERCENI S.U. 200 mp, curte 120 mp, 6
cam., 1994, vila s+p+1+m, zidarie,

caramida, garaj, tabla, toate utilitatile,
185.000 {; 0723.853.612 

BERCENI, dec., et. 3/4, 1978, 4 camere,
2 gr. sanitare, 3 balcoane, centrala pro-
prie, cadastru, intabulare, 62.500 {;
0731.337.830/ 021.324.21.17

office@evimex.ro 

BERCENI, Brancoveanu, Obregia, Cov-
asna, dec., et. 9/10, 50 mp, 1976, propri-
etar, 2 cam, cf 1, g, f, p, t, AC, balcon, in

curs de reabilitare, anvelopat interior,
calorifere noi cupru, geam baie, vedere

dubla, 10 min metrou, 41.000 {;
0763.012.120 

BRAGADIRU Hotel Premier, S.U. 90
mp, curte 120 mp, 2016, duplex P+1,

toate utilitatile, strada asfaltata, finisaje
personalizate, la cheie, 79.900 {;

0762.000.067 

BRAGADIRU Penny,  2008, casa,
mezanin 95 mp + 200 mp curte cu iesire
din apartament, imprejmuit gard beton,

finisaje personalizate, 70.000 {;
0762.000.067/ 0720.209.250 

BRAGADIRU, S.U. 170 mp, curte 215
mp, 2016, la cheie, direct dezvoltator, fara

comision agentie, ansamblu rezidential
vila in duplex, din caramida, P+ E +pod

inalt = 170 mp, teren 215 mp, cu toate util-
itatile, living, bucatarie, 3 dormitoare, 3

bai, 2 balcoane, curte individuala, 2 par-
cari, gazon rulou, alei beton amprentat,

85.000 {; 0724.462.028 

BRAGADIRU, S.U. 145 mp, spatiu com-
ercial, vand sau inchiriez spatiu comercial
in bloc nou, in spate la Leroy Merlin, str.
Monumentului colt cu str. Libertatii, 145

mp sau 70 mp, cu acces direct din strada,
in zona populata, cu vad. Tel.;

0724.462.028 

BRAGADIRU, Diamantului, Peny,  et.
1/2, 2008, ap. 3 camere, f, g, p, t, centrala,

rata dezvoltator, urgent, 42.000 {;
0762.000.067/ 0720.209.250 

BRASOV zona centrala, S.U. 100 mp,
curte 125 mp, 3 cam., 1960, casa dec.,

amprenta casei 100 mp, curte amenajata
125 mp, 2 grupuri sanitare, zona vile,

cadastru, intabulare, 90.000 {;
0723.596.296/ 021.324.21.17

office@evimex.ro 

CALARASILOR CALEA semidec., et.
3/4, 85 mp, 1997, 3 camere, 2 balcoane,

2 gr. sanitare, cadastru, negociabil,
96.000 {; 0723.596.296/

021.324.21.17 office@evimex.ro 

CALARASILOR CALEA -Matei
Basarab, semidec., 83 mp, 1996, 3 cam.,
acces metrou Piata Muncii, 2 bai, renovat

partial cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, instalatii sanitare schimbate,

negociabil, 98.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

CHIAJNA -Rosu, Militari, S.U. 230 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila
p+1+m, teren 270 mp, deschidere 13 m,
amprenta sol 127 mp, singur curte, reno-

vata complet, centrala termica, garaj,
negociabil, 139.500 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

CHISINAU Socului dec., et. 3/8, 36 mp,
1983, vand garsoniera, bloc mixt 1982,
dec.a, balcon inchis termopan, etajul 3,

bucatarie spatioasa, bloc reabilitat termic,
acte, loc parcare 38.800 {;

0728.868.748 office@dinamicimobil-
iare.ro 

COLENTINA Dna Ghica, intersectie,
dec., et. 2/10, 55 mp, 1978, 2 camere, cf.
1, bloc stradal, pretabil firma sau locuit, cu

imbunatatiri, acces imediat transport,
merita vazut, 52.000 {; 0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Cereri locuri 
de muncå

LOCURI DE MUNCÅ

COLENTINA Rau vav Mc Donalds
Maior Bacila, parc Plumbuita, 2 min. sos
Colentina, semidec., et. parter/4, 56 mp,

1986, 2 cam., balcon inchis, imb. g, f, p, t,
um, cadastru, intabulare, acc. credit,

52.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

COLENTINA Teiul Doamnei, Sectia 7
politie, semidec., et. 8/8, 82 mp, 1983, 4
cam., termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, loc parcare ADP, 2 wc, 2 balcoane,

cad+intab, acc credit 66.000 {;
0787.882.999 

COLENTINA, et. 1/10, 52 mp, 1979, 2
cam., stradal, Rau Bacila, Fundeni, Avion,

McDonald's, Scoala 30, cf. 1, vedere
mixta, curat, termopan, um, ac, cadastru,
intabulare, 48.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

COLENTINA, dec., et. 4/8, 55 mp, ap. 2
cam. cf. 1, liber, imb., cadastru, foarte civi-

lizat, pret neg.; 0721.511.311 

COLENTINA, Doamna Ghica, BCR, vav
Parc Plumbuita, dec., et. 2/10, 72 mp,

1976, 3 cam. stradal, etaj 2/10, cf. 1, bloc
reabilitat, vedere mixta, 3 balc, orientare

S-V, curat, termopan, um, cadastru,
60.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

COLENTINA, Doamna Ghica, BCR, vis
a vis Parc Plumbuita, dec., et. 3/10, 70
mp, 1977, 3 cam. cf. 1, bloc fara risc,
vedere mixta, baie cu fereastra, 2 bal-

coane, cadastru, liber, 52.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

COLENTINA, Doamna Ghica, Tei, Parc
Plumbuita, dec., et. 9/10, 68 mp, 1976, 4
cam. stradal, cf. 2, bloc reabilitat, vedere

mixta, curat, termopan, um, cadastru,
intabulare, accept credit, 50.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

COLENTINA, Fundeni, parc Motodrom,
semidec., et. 2/10, 34 mp, 1979, gars.

bloc mixt, 2/10, vedere parc, usa metalica,
usi interioare schimbate, parchet, ter-

mopan, pozitie superba, merita vazuta,
cad+intab 31.500 {; 0787.882.999 

COLENTINA, McDonald's, Rau Bacila,
Fundeni, Poiana cu Aluni, dec., et. 6/8, 60
mp, 1987, 2 cam. cf. 1, 2 balc, pe mijloc,
orientare E, centrala termica, imb., g, f, p,

t, um, ac, liber, cadastru, 52.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

COLENTINA, Rau Bacila, Fundeni,
dec., et. 8/8, 41 mp, 1987, gars. cf.1,

sporit, 2 lifturi, pe mijloc, orientare sud,
imb, g, f, p, termopan, um, cadastru,

intabulare, 35.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

CORNETU -str. Flacara, 2500 mp,
intravilan, teren d.-13,22 ml., dubla

deschidere gaze, curent, asfalt, canal,
apa la teren, 15 {; 0760.113.545 

CORNETU -str. Scolii-Buda, 1600 mp, d.
25 m, intravilan, teren, asfalt, vila noua

langa teren, 15 {; 0726.724.919 

CORNETU -str.Taberei, 5000 mp, d. 56
m, intravilan, deschidere la str. Taberei si

una la padure. 23 {; 0760.113.545 

DACIA Eminescu S.U. 300 mp, curte 384
mp, 8 cam., 2008, S+P+1+pod, depend-
inte, gradina 246 mp, vecinatati: Vasile

Lascar 290.000 {; 0752.037.000 glo-
ria.pascu@westmount.ro 

DACIA Toamnei,  casa subsol + parter,
49 mp + 49 mp, renovata, deschidere

mare strada, f, g, p, t, act, centrala, ideal
firma, cabinet, stomatologie, locuinta,

59.000 {; 0722.706.779 

DECEBAL dec., et. 1/10, 110 mp, 1993,
3 cam. ultralux, zona exclusivista, stradal,

vedere stradala, finisaje de lux, pozitie
excelenta, negociabil, 160.000 {;

0737.862.042 

DECEBAL BULEVARD, stradal, dec.,
et. 7/8, 113 mp, 1991, 4 cam. vedere pe
fata, dispune de multiple imbunatatiri, 3

balcoane, acte la zi, disponibilitate imedia-
ta, pozitie excelenta, pret discutabil,

157.000 {; 0737.862.042 

DECEBAL, Str. Invingatorilor, 407 mp, d.
14 m, intravilan, pozitie excelenta, certifi-
cat de urbanism S+P+4, POT- 60%,CUT-
2,5. Ideal constructie bloc. Terenul este
amplasat excelent, urgent, 275.000 {;

0770.775.986/ 0724.254.252 

DOMENII S.U. 360 mp, curte 420 mp, 8
cam., 2008, la cheie, P+1+M, living 60

mp, 6 dormitoare, 5 bai, gradina 260 mp,
luminoasa, vecinatati: Ion Mihalache, Parc
Herastrau 860.000 {; 0752.037.000

gloria.pascu@westmount.ro 

DRISTOR -metrou, dec., et. 7/10, 73 mp,
1986, 3 cam., 3 min. metrou Dristor, 3 bal-
coane, suprf. totala 73 mp, vedere mixta,

imbunatatriri, cad. + intab., 86.500 {;
0720.363.948 axareal@yahoo.com 

DRUMUL TABEREI Prel. Ghencea,
dec., et. 4/10, 72 mp, 1975, 3 camere, 2

balcoane, baie cu geam, interior fara
imbunatatiri, debara, camara, reabilitat,

liber, intabulat. 53.000 {;
0721.968.946 

DRUMUL TABEREI vis-a-vis de
Plazza, semidec., et. parter/10, 52

mp, 1978, 2 cam. multiple
imbunatatiri, cu balcon inchis,

gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, 54.000 {; 0728.847.571 

BANEASA -Horia Macelariu, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 cam. bloc reabilitat,
constructie 1985, etaj 3 din 4, renovat,

foarte luminos, 410 {; 0728.330.206 

BARBU VACARESCU, Floreasca, la 3
min. metrou Pipera, dec., 77 mp, mobilat,
utilat, 2 camere in complexul UpGround,

finisaje si dotari lux, paza, loc parcare
subteran, totul nou, primul chirias, con-
tract ANAF, 900 {; 0770.556.929/

0724.808.552 

BUCURESTI si provincie, toate zonele,
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case, vile, terenuri, spatii, locuri
de veci, eventual schimburi, vanzari -

cumparari; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011 

BUCURESTI, inchiriez camera la curte
stil garsoniera; 0763.617.783 

CAMERA caut coleg de camera, pat
separat, toate conditiile; 0760.975.751 

DECEBAL stradal, acces 5 min. metrou,
dec., mobilat, utilat, 2 cam. etaj 2/8, geam
baie, renovat, spatios, negociabil, 380 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

DECEBAL, Th. Sperantia, dec., mobilat,
utilat, garsoniera, cf. 1, modern, tineresc f,
g, parchet, termopan, usa metalica, 6/9, tv

masina spalat, libera, 300 {;
0722.295.546 

DOROBANTI, blocul Perla, semidec.,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, cf. 1, et. 5/8,
bloc reabilitat si izolat termic, renovat, f, g,

p, t, um, balcon inchis, super oferta,
garantie plus 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011 

DOROBANTI, Calea Floreasca la 10
min de metrou, Stefan cel Mare si

aproape de Piata Victoriei, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, ap 3 cam in vila, la et 2/3,
centrala, loc parcare, doar pt rezidential,

fara firme, 990 {; 0724.808.552/
0770.556.929 

DRISTOR semidec., 28 mp, nemobilat,
neutilat, KAUFLAND, inchiriez garsoniera,
nemobilata, bloc mixt, acces metrou 5-6

minute 780 L; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR, la 5 minute de metrou, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 cam. etaj 1/4,

mobilat si utilat clasic, pret 1 luna +1 luna
garantie, 230 {; 0731.337.830 

DRUMUL TABEREI dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez apartament 2

camere, 1+1 garantie, 220 {;
0723.546.271 

FUNDENI spital zona, camera lacurte
separata de casa, una maxim doua per-

soane, pret convenabil; 021.240.67.47/
0766.265.703 

GARA DE NORD -metrou, Duca, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 3 cam. etaj 2/4, 56
mp utila plus 2 balcoane, 2 grupuri san-

itare, vedere mixta, mobilat,utilat, centrala
termica proprie, termopan, 350 {;

0728.330.206 

IANCULUI langa metrou, Mihai Bravu
stradal, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 3
cam. confort 1, et 1/8, confort 1, renovat
complet, 2 bai, 3 balcoane, 2 x AC, scara

civilizata, 1+1 garantie, 400 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

IANCULUI, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 camere, et. 3, f, g, p, t, um, ac, renovat,

1.100 L; 0799.986.791 

LACUL TEI Teiul Doamnei, Facultatea
de Constructii, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, 3 cam. confort 1, etaj 2/8, 2 bai, 2 lif-
turi, imbunatatiri multiple, scara civilizata,

liber, 1+1 garantie, 299 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

LACUL TEI, Barbu Vacarescu, 7 min
metrou Stefan cel Mare, la intrararea in

parcul Circului, dec., 95 mp, mobilat, utilat,
ap. 4 camere renovat lux izolat, 2/8, bloc
reabilitat, 2 bai, instalatii noi, contorizat,
600 {; 0724.808.552/ 0770.556.929 

MOSILOR dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2
cam, 2/3, 2016, atipic, lift, mobilier nou,

modern, bucatarie open, AC, CT, masina
spalat vase, masina spalat rufe cu usca-

tor, LCD, acces internet, 550 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com 

MUNCII metrou, Mihai Bravu inters.
Decebal si Calea Calarasi, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, etaj 1/8, bloc
mixt, intrare stradala, super pozitie, 1+1

garantie, usor disc., 250 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

NICOLAE GRIGORESCU BULE-
VARD, semidec., 55 mp, mobilat, utilat
partial, 2 camere, 2/4, f, g, p, t, loc par-
care, Ac, um, 260 {; 0799.986.791 

OBREGIA Berceni  mobilat, inchiriez
gars. mare, parter, pe termen lung, chiria

anticipat, fara intermediari 200 {;
0727.252.879 

PANTELIMON Licurici, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf1 stradala, la 5
m Metrou Iancului 10/10 mobilata tineresc
faianta gresie parchet termopan usa met-

alica libera 1.100 L; 0722.295.546 

PIPERA Fabrica de Glucoza,  spatiu
depozitare, spatiu 1.000 mp cu rafturi,

birou 30 mp, vestiar 65 mp, toate utilitatile,
paza monitorizata, acces tir;
0762.000.067/ 0722.728.630 

PIPERA metrou Barbu Vacarescu, Flore-
asca la 3 min., dec., 80 mp, mobilat, utilat,
2 cam. in complexul UpGround, finisaje si

dotari lux, paza, loc parcare subteran,
totul nou, primul chirias, contract ANAF,
900 {; 0724.808.552/ 0770.556.929 

PODUL CONSTANTA, S.U. 250 mp,
spatiu comercial, spatiu, utilitati, stradal,
ideal materiale de constructii, tamplarie,

service, spalatorie, 800 {;
0727.483.230 

PROGRESU PIATA (Magurei) semi-
dec., mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1, f, g,

p, t, usa metalica, 160 {;
0729.434.149 

RAHOVA Petre Ispirescu nr. 17, dec., 89
mp, mobilat, utilat, 3 cam., etaj 3/8, toate

utilitatile, an constructie 1987 370 {;
0733.905.794 

>>> continuare din pag. 55
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